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Číslo smlouvy u poskytovatele: 19/SML0660/SoVS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  3 5  

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKO-

VOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA VY-

BRANÝCH LINKÁCH 

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Janem Růžičkou, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dopravce: 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace 

IČ:   06231292 

DIČ:  CZ06231292 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 7475762/0800 

Zapsaný:  Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

 

(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“). 
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Preambule 

 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Smluvní strany mezi sebou dne 27. 02. 2019 uzavřely Smlouvu o veřejných službách v pře-

pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajištění 

dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 

Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění poz-

dějších předpisů, a to v období od 01. 07. 2019 do 30. 06. 2029; 

B) Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 34 ke Smlouvě; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení článku 9 Smlouvy tento Dodatek č. 35. 

 

 
Článek 1 

 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 

a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu:  
 

a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto 

dodatku, a to v oblastech Děčínsko, Dolní Poohří, Litoměřicko, Litvínov-Bílina, Lovosice-

Louny, Lounsko-západ, Podbořansko, Šluknovsko a Ústecko;  

b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1b tohoto 

dodatku, a to v oblastech Děčínsko, Dolní Poohří, Litoměřicko, Litvínov-Bílina, Lovosice-

Louny, Lounsko-západ, Podbořansko, Šluknovsko a Ústecko; 

c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto 

dodatku, a to v oblastech Děčínsko, Dolní Poohří, Litoměřicko, Litvínov-Bílina, Lovosice-

Louny, Lounsko-západ, Podbořansko, Šluknovsko a Ústecko. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblas-

tech Děčínsko, Dolní Poohří, Litoměřicko, Litvínov-Bílina, Lovosice-Louny, Lounsko-západ, Pod-

bořansko, Šluknovsko a Ústecko od 15. 12. 2024. Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným 

tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného 

použití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
Článek 3 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými pod-

pisy. 

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 02. 10. 2024.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 

Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 

transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 
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znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-

kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-

něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 

schránky ID dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-uk.cz. 

5. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými písmeny a nejsou 

v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě. 

6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v ab-

senci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 

 
V Ústí nad Labem  

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Růžička 

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 156/103R/2024 ze dne 07. 08. 2024 

Dopravní společnost Ústeckého kraje,  

příspěvková organizace 

Ing. Milan Šlejtr 

ředitel organizace 

 

 

Přílohy 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): Schéma oběhu základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 

smlouvy 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 99 99 101 103 105 107 109

Xfc Xfc Xfb Xfb X X X X X

H H H H H H H H H

6:25 6:25 8:50 8:50 10:50 14:05 15:05 16:15 18:10

6:27 6:27 8:52 8:52 10:52 14:07 15:07 16:17 18:12

6:28 6:28 8:53 8:53 10:53 14:08 15:08 16:18 18:13

6:30 6:30 8:55 8:55 10:55 14:10 15:10 16:20 18:15

6:31 6:31 8:56 8:56 10:56 14:11 15:11 16:21 18:16

6:33 6:33 8:58 8:58 10:58 14:13 15:13 16:23 18:18

6:34 6:34 8:59 8:59 10:59 14:14 15:14 16:24 18:19

6:35 6:35 9:00 9:00 11:00 14:15 15:15 16:25 18:20

6:37 6:37 9:02 9:02 11:02 14:17 15:17 16:27 18:22

6:39 6:39 9:04 9:04 11:04 14:19 15:19 16:29 18:24

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 46,900

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 46,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 29.6. do 1.9.

nejede od 28.6. do 31.8.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,Benar

351 Janská,odb.VÚ

357 Janská,u Bednářů

357 Janská,Drůbežárna

357 Janská,prodejna

357 Janská,bytovky

fc

fc

343 Srbská Kamenice,křiž.

H

X

fb

fb

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 100 100 104 106 108 110

X Xfb Xfb X X X X

H H H H H H H

6:57 9:57 9:57 11:07 14:22 15:22 16:32

6:59 9:59 9:59 11:09 14:24 15:24 16:34

7:01 10:01 10:01 11:11 14:26 15:26 16:36

J J J J J J J

7:03 10:03 10:03 11:13 14:28 15:28 16:38

7:05 10:05 10:05 11:15 14:30 15:30 16:40

7:06 10:06 10:06 11:16 14:31 15:31 16:41

7:08 10:08 10:08 11:18 14:33 15:33 16:43

7:10 10:10 10:10 11:20 14:35 15:35 16:45

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 29.6. do 1.9.

nejede od 28.6. do 31.8.

Zóna Zastávka

421 Srbská Kamenice-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

343 Srbská Kamenice,křiž.

357 Janská,bytovky

357 Janská,prodejna

357 Janská,Drůbežárna

357 Janská,u Bednářů

351 Janská,odb.VÚ

351 Česká Kamenice,Benar

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,Pražská

J

H

X

fb

fb



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 103 105 107 301 301 153 109 111 113 115 117 119

X Xfc Xfc X X X Xeb Xeb Xfc X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H H

4:40      8:05 8:05  10:05   14:10   

J      J J  J   J   

4:43   5:48 6:43  8:08 8:08  10:08   14:13   

4:46   5:51 6:46  8:11 8:11  10:11   14:16   

4:48   5:53 6:48  8:13 8:13  10:13   14:18   

4:50   5:55 6:50  8:15 8:15  10:15   14:20   

4:52   5:57 6:52  8:17 8:17  10:17   14:22   

4:54   5:59 6:54  8:19 8:19  10:19   14:24   

K   K K 7:12 K K  K   K   

4:57   6:02 6:57 7:18 8:22 8:22  10:22   14:27   

5:00   K K 7:21 K K  K   14:30   

5:02   K K 7:23 K K  K   14:32   

5:03   K K 7:24 K K  K   14:33   

5:03   K K 7:24 K K 9:34 K 12:34 13:34 14:34  17:54

5:05   K K 7:26 K K 9:36 K 12:36 13:36 14:36  17:56

5:07   K K 7:28 K K 9:38 K 12:38 13:38 14:38  17:58

5:09   K K 7:30 K K 9:40 K 12:40 13:40 14:40  18:00

K   6:04 6:59 K 8:24 8:24 K 10:24 K K K  K

K   6:07 7:02 K 8:27 8:27 K 10:27 K K K  K

5:11   6:10 7:05 7:32 8:30 8:30 9:42 10:30 12:42 13:42 14:42  18:02

5:12 6:05 6:05  7:07 7:32   9:43 10:31 12:43   15:38  

K K K  7:09 7:34   9:45 10:33 12:45   15:40  

K K K  7:10      12:46   15:41  

5:14 6:07 6:07  7:11      12:47   15:42  

5:16 6:09 6:09  7:13      12:49   15:44  

5:18 6:11 6:11  7:15      12:51   15:46  

5:20 6:13 6:13  7:17      12:53   15:48  

          12:56   15:51  

          12:59   15:54  

22,800 5,200 12,200 17,700 14,400 13,700 14,500 14,400 4,900 17,600 9,500 4,900 151,800

22,800 5,200 12,200 17,700 14,400 13,700 5,700 14,500 14,400 4,900 17,600 9,500 4,900 157,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 28.6. do 31.8.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

331 Benešov n.Pl.,nám.

359 Dolní Habartice,ObÚ

359 Dolní Habartice,rozc.

356 Horní Habartice,ObÚ

355 Markvartice,žel.st.

355 Markvartice,ObÚ

345 Huntířov

355 Markvartice

354 Veselé,ObÚ

354 Veselé,horní

351 Česká Kamenice,Kerhartice

351 Česká Kamenice,Kerhartice

351 Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil.

351 Česká Kamenice,Huníkov

351 Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům

351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,5.května

351 Česká Kamenice,Pekelský Důl

352 Kunratice

352 Kunratice,horní

fc

352 Kunratice,Lipnice

352 Kunratice,Studený

J

K

H

X

eb

eb

fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 152 152 106 108 154 110 112 114 116 118 120

X X Xfc Xfc X X Xfc X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H

         13:05  15:55  

         13:08  15:58  

5:21  6:15 6:15  7:21    13:11  16:01  

5:23  6:17 6:17  7:23    13:13  16:03  

5:25  6:19 6:19  7:25    13:15  16:05  

5:27  6:21 6:21  7:27    13:17  16:07  

5:28  6:22 6:22  7:28    13:18  16:08  

5:29  6:22 6:22  7:29 9:19 11:49 12:09 13:19  16:09  

5:31  6:24 6:24  7:31 9:21 11:51 12:11 13:21  16:11  

5:32 6:12   7:15 7:32 9:22 11:52 12:12 13:22 15:25  17:42

5:35 6:15   7:18 7:35 K 11:55 K K K  K

5:38 6:18   7:21 7:38 K 11:58 K K K  K

K K   K K 9:24 K 12:14 13:24 15:27  17:44

K K   K K 9:26 K 12:16 13:26 15:29  17:46

K K   K K 9:28 K 12:18 13:28 15:31  17:48

K K   K K 9:31 K 12:21 13:31 15:34  17:51

K K   K K  K   15:35   

K K   K K  K   15:37   

5:40 6:20   7:23 7:40  12:00   15:40   

K 6:25   K 7:45  K   K   

5:43    7:26   12:03   15:43   

5:45    7:28   12:05   15:45   

5:47    7:30   12:07   15:47   

5:49    7:32   12:09   15:49   

5:51    7:34   12:11   15:51   

5:54    7:37   12:14   15:54   

5:55       12:15   15:55   

5:57       12:17   15:57   

19,100 9,700 5,200 12,100 15,200 14,400 5,700 14,400 17,600 9,500 4,900 127,800

19,100 9,700 5,200 12,100 15,200 5,700 14,400 5,700 14,400 17,600 9,500 4,900 133,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

422 Kunratice-Č. Kamenice-Kerhartice-Markvartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

352 Kunratice,Studený

352 Kunratice,Lipnice

352 Kunratice,horní

352 Kunratice

351 Česká Kamenice,Pekelský Důl

351 Česká Kamenice,5.května

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská

351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska

351 Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům

351 Česká Kamenice,Huníkov

351 Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil.

351 Česká Kamenice,Kerhartice

354 Veselé,horní

354 Veselé,ObÚ

355 Markvartice

345 Huntířov

355 Markvartice,ObÚ

355 Markvartice,žel.st.

356 Horní Habartice,ObÚ

359 Dolní Habartice,rozc.

359 Dolní Habartice,ObÚ

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

fc

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K

H

X

fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107

X X X X

H H H H

6:17  13:07 16:07

J  J J

6:20  13:10 16:10

6:23  13:13 16:13

6:25  13:15 16:15

6:29  13:19 16:19

6:30  13:20 16:20

6:32  13:22 16:22

6:34  13:24 16:24

6:36  13:26 16:26

6:37  13:27 16:27

6:40  13:30 16:30

6:40  13:35 16:35

6:43  13:38 16:38

6:45  13:40 16:40

6:46  K K

 7:19 13:43 16:43

 7:20 13:44 16:44

 7:22 13:46 16:46

 7:24 13:48 16:48

 7:26 13:50 16:50

 7:29 13:53 16:53

 7:32 13:56 16:56

15,900 7,300 24,600 24,600 72,400

15,900 7,300 24,600 24,600 72,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

331 Benešov n.Pl.,nám.

359 Dolní Habartice,ObÚ

359 Dolní Habartice,rozc.

358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ

358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku

358 Velká Bukovina,Karlovka,samota

358 Velká Bukovina,Karlovka

358 Velká Bukovina,rozc.

334 Velká Bukovina,cihelna

334 Žandov,nám.

334 Žandov,nám.

333 Starý Šachov,žel.st.

333 Starý Šachov,rozc.

333 Starý Šachov,otočka

335 Merboltice,I

335 Merboltice,dol.část

335 Merboltice,Hraničář

335 Merboltice,host.

335 Merboltice,konečná

H

X

337 Verneřice,rozc.

336 Verneřice

J

K

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108

X X X X

H H H H

5:04  8:14 14:54

5:07  8:17 14:57

5:10  8:20 15:00

5:12  8:22 15:02

5:14  8:24 15:04

5:16  8:26 15:06

5:17  8:27 15:07

K 6:49 K K

5:20 6:50 8:30 15:10

5:22 6:52 8:32 15:12

5:25 6:55 8:35 15:15

5:28 6:58 8:38 15:18

5:29 6:59 8:39 15:19

5:31 7:01 8:41 15:21

5:33 7:03 8:43 15:23

5:35 7:05 8:45 15:25

5:36 7:06 8:46 15:26

5:40 7:10 8:50 15:30

5:42 7:12 8:52 15:32

5:45 7:15 8:55 15:35

5:46 7:16 8:56 15:36

5:48 7:18 8:58 15:38

24,600 15,900 24,600 24,600 89,700

24,600 15,900 24,600 24,600 89,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Verneřice-Žandov-Benešov n.Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice

337 Verneřice,rozc.

335 Merboltice,konečná

335 Merboltice,host.

335 Merboltice,Hraničář

335 Merboltice,dol.část

335 Merboltice,I

333 Starý Šachov,otočka

333 Starý Šachov,rozc.

333 Starý Šachov,žel.st.

334 Žandov,nám.

334 Velká Bukovina,cihelna

358 Velká Bukovina,rozc.

358 Velká Bukovina,Karlovka

358 Velká Bukovina,Karlovka,samota

358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku

358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ

359 Dolní Habartice,rozc.

359 Dolní Habartice,ObÚ

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 107 109 109 309 309

X X X Xfb Xfb Xfb Xfb Xeb Xeb

H H H H H H H H H

5:59 9:04 13:04 14:39 14:39 15:29 15:29 15:59 15:59

J J J J J J J J J

6:02 9:07 13:07 14:42 14:42 15:32 15:32 16:02 16:02

6:05 9:10 13:10 14:45 14:45 15:35 15:35 16:05 16:05

6:06 9:11 13:11 14:46 14:46 15:36 15:36 16:06 16:06

6:07 9:12 13:12 14:47 14:47 15:37 15:37 16:07 16:07

6:08 9:13 13:13 14:48 14:48 15:38 15:38 16:08 16:08

6:10 9:15 13:15 14:50 14:50 15:40 15:40 16:10 16:10

6:14 K 13:19 K K K K K K

6:16 K 13:21 K K K K K K

6:18 K 13:23 K K K K K K

6:23 9:16 13:28 14:51 14:51 15:41 15:41 16:11 16:11

6:25 9:18 13:30 14:53 14:53 15:43 15:43 16:13 16:13

6:27 9:20 13:32 14:55 14:55 15:45 15:45 16:15 16:15

6:28 9:21 13:33 14:56 14:56 15:46 15:46 16:16 16:16

6:30 9:23 13:35 14:58 14:58 15:48 15:48 16:18 16:18

16,400 8,200 16,400 8,200 8,200 8,200 65,600

16,400 8,200 16,400 8,200 8,200 8,200 65,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 28.6. do 31.8.

nejede od 29.6. do 1.9.

nejede od 28.6. do 31.8.

Zóna Zastávka

424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

338 Heřmanov,odb.Mlatce

338 Heřmanov,u Záhorků

338 Heřmanov,u školy

338 Heřmanov,rozc.Blankartice

338 Heřmanov,Blankartice,dol.

338 Heřmanov,Blankartice

338 Heřmanov,Blankartice,dol.

338 Heřmanov,u Ciasků

338 Heřmanov,obuv

338 Heřmanov,Fojtovice,dol.

338 Heřmanov,Fojtovice,host.

Heřmanov,Fojtovice,konečná

J

K

H

X

eb

eb

fb

fb

338



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 114 106 108 110 110 112

X X X X X Xfb Xfb X

H H H H H H H H

5:30 6:30  9:23 13:35 15:05 15:05 16:20

5:32 6:32  9:25 13:37 15:07 15:07 16:22

5:33 6:33  9:26 13:38 15:08 15:08 16:23

5:35 6:35  9:28 13:40 15:10 15:10 16:25

5:37 6:37  9:30 13:42 15:12 15:12 16:27

K K  9:35 K K K 16:32

K K  9:37 K K K 16:34

K K  9:39 K K K 16:36

5:38 6:38  9:43 13:43 15:13 15:13 16:40

5:40 6:40  9:45 13:45 15:15 15:15 16:42

5:41 6:41  9:46 13:46 15:16 15:16 16:43

5:42 6:42  9:47 13:47 15:17 15:17 16:44

5:43 6:43  9:48 13:48 15:18 15:18 16:45

5:46 6:46 7:45 9:51 13:51 15:21 15:21 16:48

 6:47 7:46 9:52 13:52 15:22 15:22 16:49

 6:49 7:48 9:54 13:54 15:24 15:24 16:51

6,700 8,200 1,500 16,400 8,200 8,200 16,400 65,600

6,700 8,200 1,500 16,400 8,200 8,200 16,400 65,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 29.6. do 1.9.

nejede od 28.6. do 31.8.

Zóna Zastávka

424 Heřmanov,Fojtovice-Heřmanov,Blankartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

338 Heřmanov,Fojtovice,konečná

338 Heřmanov,Fojtovice,host.

338 Heřmanov,Fojtovice,dol.

338 Heřmanov,obuv

338 Heřmanov,u Ciasků

338 Heřmanov,Blankartice,dol.

338 Heřmanov,Blankartice

338 Heřmanov,Blankartice,dol.

338 Heřmanov,rozc.Blankartice

338 Heřmanov,u školy

338 Heřmanov,u Záhorků

338 Heřmanov,odb.Mlatce

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,Pod parkem

fb

331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K

H

X

fb



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 115 117 117

X X X X X X X X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H H H

5:28 6:28 10:28 12:48 14:28 15:28 16:28 18:38 18:38 22:33 22:33

5:30 6:30 10:30 12:50 14:30 15:30 16:30 18:40 18:40 22:35 22:35

5:31 6:31 10:31 12:51 14:31 15:31 16:31 18:41 18:41 22:36 22:36

5:34 6:34 10:34 12:54 14:34 15:34 16:34 18:44 18:44 22:39 22:39

5:35 6:35 10:35 12:55 14:35 15:35 16:35 18:45 18:45 22:40 22:40

5:36 6:36 10:36 12:56 14:36 15:36 16:36 18:46 18:46 22:41 22:41

5:37 6:37 10:37 12:57 14:37 15:37 16:37 18:47 18:47 22:42 22:42

5:38 6:38 10:38 12:58 14:38 15:38 16:38 18:48 18:48 22:43 22:43

5:39 6:39 10:39 12:59 14:39 15:39 16:39 18:49 18:49 22:44 22:44

5:40 6:40 10:40 13:00 14:40 15:40 16:40 18:50 18:50 22:45 22:45

5:41 6:41 10:41 13:01 14:41 15:41 16:41 18:51 18:51 22:46 22:46

5:42 6:42 10:42 13:02 14:42 15:42 16:42 18:52 18:52 22:47 22:47

K K l10:44 l13:04 l14:44 l15:44 l16:44 l18:54 l18:54 l22:49 l22:49

5:43 6:43 10:45 13:05 14:45 15:45 16:45 18:55 18:55 22:50 22:50

5:45 6:45 10:47 13:07 14:47 15:47 16:47 18:57 18:57 l22:52 l22:52

5:46 6:46 10:48 13:08 14:48 15:48 16:48 18:58 18:58 l22:53 l22:53

5:48 6:48 10:50 13:10 14:50 15:50 16:50 19:00 19:00 l22:55 l22:55

5:50 6:50 10:52 13:12 14:52 15:52 16:52 19:02 19:02 l22:57 l22:57

5:53 6:53 10:55 13:15 14:55 15:55  19:05 19:05 l23:00 l23:00

5:55 6:55 10:57 13:17 14:57 15:57  19:07 19:07 l23:02 l23:02

13,800 13,800 15,000 15,000 15,000 15,000 11,600 15,000 15,000 129,200

13,800 13,800 15,000 15,000 15,000 15,000 11,600 15,000 15,000 129,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Desta

301 Děčín,Alusuisse

301 Děčín,Kovošrot

301 Děčín,Diana

301 Děčín,Monos

301 Děčín,Vilsnice

301 Děčín,Vilsnice,záv.

301 Malšovice,Četrans

319 Malšovice,dol.ves

319 Malšovice,točna

319 Malšovice,rest.

319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.

319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.

319 Malšovice,Hliněná,rozc.

319 Malšovice,Javory

X

db

l

319 Malšovice,Hliněná

319 Malšovice,Borek

K

H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 118

X X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H H

4:54 5:57 6:57 10:59 13:19 14:59 15:59  19:09 19:09

4:56 5:59 6:59 11:01 13:21 15:01 16:01  19:11 19:11

4:59 K K K K K K 17:01 K K

5:01 6:01 7:01 11:03 13:23 15:03 16:03 17:03 19:13 19:13

5:03 6:03 7:03 11:05 13:25 15:05 16:05 17:05 19:15 19:15

5:04 6:04 7:04 11:06 13:26 15:06 16:06 17:06 19:16 19:16

5:07 6:07 7:07 K K K K K K K

5:08 6:08 7:08 11:08 13:28 15:08 16:08 17:08 19:18 19:18

5:09 6:09 7:09 11:09 13:29 15:09 16:09 17:09 19:19 19:19

5:10 6:10 7:10 11:10 13:30 15:10 16:10 17:10 19:20 19:20

5:11 6:11 7:11 11:11 13:31 15:11 16:11 17:11 19:21 19:21

5:12 6:12 7:12 11:12 13:32 15:12 16:12 17:12 19:22 19:22

5:13 6:13 7:13 11:13 13:33 15:13 16:13 17:13 19:23 19:23

5:14 6:14 7:14 11:14 13:34 15:14 16:14 17:14 19:24 19:24

5:15 6:15 7:15 11:15 13:35 15:15 16:15 17:15 19:25 19:25

5:16 6:16 7:16 11:16 13:36 15:16 16:16 17:16 19:26 19:26

5:17 6:17 7:17 11:17 13:37 15:17 16:17 17:17 19:27 19:27

5:20 6:20 7:20 11:20 13:40 15:20 16:20 17:20 19:30 19:30

5:21 6:21  11:21 13:41 15:21 16:21 17:21 19:31 19:31

5:23 6:23  11:23 13:43 15:23 16:23 17:23 19:33 19:33

15,000 13,200 12,500 12,100 12,100 12,100 12,100 10,500 12,100 111,700

15,000 13,200 12,500 12,100 12,100 12,100 12,100 10,500 12,100 111,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

431 Malšovice,Borek-Malšovice,Javory-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

319 Malšovice,Borek

319 Malšovice,Hliněná

319 Malšovice,Javory

319 Malšovice,Hliněná,rozc.

319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.

319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.

319 Malšovice,točna

319 Malšovice,rest.

319 Malšovice,dol.ves

301 Malšovice,Četrans

301 Děčín,Vilsnice,záv.

301 Děčín,Vilsnice

301 Děčín,Monos

301 Děčín,Diana

301 Děčín,Kovošrot

301 Děčín,Alusuisse

301 Děčín,Desta

301 Děčín,hl.nádr.

X

db

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,aut.nádr.

K

H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 197 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 195 195 155 155 157 157 159 159 161 161 163 163 165 165 201 201 203 203 205 205 207 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 227 229 229 231 231 233 233 235 235

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:25 5:05  6:00  6:52 7:07    8:05  9:05  10:05  11:05 12:05  13:05  14:05  15:05  16:05  17:05   18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:05 22:05 23:10 23:10 5:05 5:05 6:05 6:05 7:05 7:05 8:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:35 22:35

4:26 5:06  6:01  6:53 7:08    8:06  9:06  10:06  11:06 12:06  13:06  14:06  15:06  16:06  17:06   18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:06 22:06 23:11 23:11 5:06 5:06 6:06 6:06 7:06 7:06 8:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:36 22:36

4:28 5:08  6:03  6:55 7:10    8:08  9:08  10:08  11:08 12:08  13:08  14:08  15:08  16:08  17:08   18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:08 22:08 23:13 23:13 5:08 5:08 6:08 6:08 7:08 7:08 8:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:38 22:38

4:29 5:09  6:04  6:56 7:11    8:09  9:09  10:09  11:09 12:09  13:09  14:09  15:09  16:09  17:09   18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:09 22:09 23:14 23:14 5:09 5:09 6:09 6:09 7:09 7:09 8:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:39 22:39

4:30 5:10  6:05  6:57 7:12 7:25   8:10  9:10  10:10  11:10 12:10  13:10  14:10  15:10  16:10  17:10   18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:10 22:10 23:15 23:15 5:10 5:10 6:10 6:10 7:10 7:10 8:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:40 22:40

4:31 5:11  6:06  6:58 7:13 7:26   8:11  9:11  10:11  11:11 12:11  13:11  14:11  15:11  16:11  17:11   18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:11 22:11 23:16 23:16 5:11 5:11 6:11 6:11 7:11 7:11 8:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:41 22:41

4:32 5:12  6:07  6:59 7:14 7:27   8:12  9:12  10:12  11:12 12:12  13:12  14:12  15:12  16:12  17:12   18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:12 22:12 23:17 23:17 5:12 5:12 6:12 6:12 7:12 7:12 8:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:42 22:42

4:34 5:14 5:44 6:09 6:44 7:01 7:16 7:29 7:44  8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14   18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:14 22:14 23:19 23:19 5:14 5:14 6:14 6:14 7:14 7:14 8:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:44 22:44

4:36 5:16 5:46 6:11 6:46 7:03 7:18 7:31 7:46  8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:12 18:12 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16 22:16 22:16 23:21 23:21 5:16 5:16 6:16 6:16 7:16 7:16 8:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16 22:46 22:46

4:38 5:18 5:48 6:13 6:48 7:05 7:20 7:33 7:48  8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 18:14 18:14 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18 22:18 22:18 23:23 23:23 5:18 5:18 6:18 6:18 7:18 7:18 8:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18 22:48 22:48

4:39 5:19 5:49 6:14 6:49 7:06 7:21 7:34 7:49  8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:15 18:15 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 22:19 22:19 23:24 23:24 5:19 5:19 6:19 6:19 7:19 7:19 8:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 22:49 22:49

4:41 5:21 5:51 6:16 6:51 7:08 7:23 7:36 7:51  8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:17 18:17 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:21 22:21 23:26 23:26 5:21 5:21 6:21 6:21 7:21 7:21 8:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:51 22:51

4:43 5:23 5:53 6:18 6:53 7:10 7:25 7:38 7:53  8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:19 18:19 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 21:23 21:23 22:23 22:23 23:28 23:28 5:23 5:23 6:23 6:23 7:23 7:23 8:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 21:23 21:23 22:53 22:53

4:44 5:24 5:54 6:19 6:54 7:11 7:26 7:39 7:54  8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:20 18:20 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:24 21:24 22:24 22:24 23:29 23:29 5:24 5:24 6:24 6:24 7:24 7:24 8:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:24 21:24 22:54 22:54

4:46 5:26 5:56 6:21 6:56 7:13 7:28 7:41 7:56  8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:22 18:22 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:26 21:26 22:26 22:26 23:31 23:31 5:26 5:26 6:26 6:26 7:26 7:26 8:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:26 21:26 22:56 22:56

4:47 5:27 5:57 6:22 6:57 7:14 7:29 7:42 7:57  8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:23 18:23 18:27 18:27 19:27 19:27 20:27 20:27 21:27 21:27 22:27 22:27 23:32 23:32 5:27 5:27 6:27 6:27 7:27 7:27 8:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 20:27 20:27 21:27 21:27 22:57 22:57

4:49 5:29 5:59 6:24 6:59 7:16 7:31 7:44 7:59  8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:25 18:25 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 21:29 21:29 22:29 22:29 23:34 23:34 5:29 5:29 6:29 6:29 7:29 7:29 8:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 21:29 21:29 22:59 22:59

J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:52 5:32 6:02 6:27 7:02 7:19 7:34 7:47 8:02  8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:28 18:28 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 21:32 21:32 22:32 22:32 23:37 23:37 5:32 5:32 6:32 6:32 7:32 7:32 8:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 21:32 21:32 23:02 23:02

4:52 5:32 6:02 6:27  7:19 7:34 7:47 . 8:04 8:34  9:34  10:34  11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:02 17:34  . 18:34 18:34 19:34 19:34 20:37 20:37 21:32 21:32 22:37 22:37 23:37 23:37 5:32 5:32 6:34 6:34 7:32 7:32 8:34 8:34 9:32 10:34 11:32 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 18:34 19:32 19:32 20:32 20:32 21:34 21:34 23:02 23:02

4:55 5:35 6:05 6:30  7:22 7:37 7:50  8:07 8:37  9:37  10:37  11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:05 17:37   18:37 18:37 19:37 19:37 20:40 20:40 21:35 21:35 22:40 22:40 23:40 23:40 5:35 5:35 6:37 6:37 7:35 7:35 8:37 8:37 9:35 10:37 11:35 12:37 13:35 14:37 15:35 16:37 17:35 18:37 18:37 19:35 19:35 20:35 20:35 21:37 21:37 23:05 23:05

4:57 5:37 6:07 6:32  7:24 7:39 7:52  8:09 8:39  9:39  10:39  11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:07 17:39   18:39 18:39 19:39 19:39 20:42 20:42 21:37 21:37 22:42 22:42 23:42 23:42 5:37 5:37 6:39 6:39 7:37 7:37 8:39 8:39 9:37 10:39 11:37 12:39 13:37 14:39 15:37 16:39 17:37 18:39 18:39 19:37 19:37 20:37 20:37 21:39 21:39 23:07 23:07

5:00 5:40 6:10 6:35   7:42   8:12 8:42  9:42  10:42  11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42  17:42   18:42 18:42 19:42 19:42 20:45 20:45   22:45 22:45     6:42 6:42   8:42 8:42  10:42  12:42  14:42  16:42  18:42 18:42     21:42 21:42   

5:02 5:42 6:12 6:37   7:44   8:14 8:44  9:44  10:44  11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44  17:44   18:44 18:44 19:44 19:44 20:47 20:47   22:47 22:47     6:44 6:44   8:44 8:44  10:44  12:44  14:44  16:44  18:44 18:44     21:44 21:44   

5:04 5:44 6:14 6:39   7:46   8:16 8:46  9:46  10:46  11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46  17:46   18:46 18:46 19:46 19:46 20:49 20:49   22:49 22:49     6:46 6:46   8:46 8:46  10:46  12:46  14:46  16:46  18:46 18:46     21:46 21:46   

5:05 5:45 6:15 6:40   7:47   8:17 8:47  9:47  10:47  11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47  17:47   18:47 18:47 19:47 19:47 20:50 20:50   22:50 22:50     6:47 6:47   8:47 8:47  10:47  12:47  14:47  16:47  18:47 18:47     21:47 21:47   

5:07 5:47 6:17 6:42   7:49   8:19 8:49  9:49  10:49  11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49  17:49   18:49 18:49 19:49 19:49 20:52 20:52   22:52 22:52     6:49 6:49   8:49 8:49  10:49  12:49  14:49  16:49  18:49 18:49     21:49 21:49   

5:08 5:48 6:18 6:43   7:50   8:20 8:50  9:50  10:50  11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50  17:50   18:50 18:50 19:50 19:50 20:53 20:53   22:53 22:53     6:50 6:50   8:50 8:50  10:50  12:50  14:50  16:50  18:50 18:50     21:50 21:50   

5:10 5:50 6:20 6:45   7:52   8:22 8:52  9:52  10:52  11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52  17:52   18:52 18:52 19:52 19:52 20:55 20:55   22:55 22:55     6:52 6:52   8:52 8:52  10:52  12:52  14:52  16:52  18:52 18:52     21:52 21:52   

5:11 5:51 6:21 6:46   7:53   8:23 8:53  9:53  10:53  11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53  17:53   18:53 18:53 19:53 19:53 20:56 20:56   22:56 22:56     6:53 6:53   8:53 8:53  10:53  12:53  14:53  16:53  18:53 18:53     21:53 21:53   

5:14 5:54 6:24 6:49   7:56   8:26 8:56  9:56  10:56  11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56  17:56   18:56 18:56 19:56 19:56 20:59 20:59   22:59 22:59     6:56 6:56   8:56 8:56  10:56  12:56  14:56  16:56  18:56 18:56     21:56 21:56   

K 5:56 K 6:51   7:58   K 8:58  K  10:58  K 12:58 K 13:58 K 14:58 K 15:58 K 16:58  K   18:58 18:58 K K 21:01 21:01   23:01 23:01     6:58 6:58   8:58 8:58  10:58  12:58  14:58  16:58  18:58 18:58     21:58 21:58   

K 5:58 K 6:53   8:00   K 9:00  K  11:00  K 13:00 K 14:00 K 15:00 K 16:00 K 17:00  K   19:00 19:00 K K 21:03 21:03   23:03 23:03     7:00 7:00   9:00 9:00  11:00  13:00  15:00  17:00  19:00 19:00     22:00 22:00   

K 6:02 K 6:57   8:04   K 9:04  K  11:04  K 13:04 K 14:04 K 15:04 K 16:04 K 17:04  K   19:04 19:04 K K 21:07 21:07   23:07 23:07     7:04 7:04   9:04 9:04  11:04  13:04  15:04  17:04  19:04 19:04     22:04 22:04   

K 6:03 K 6:58   8:05   K 9:05  K  11:05  K 13:05 K 14:05 K 15:05 K 16:05 K 17:05  K   19:05 19:05 K K 21:08 21:08   23:08 23:08     7:05 7:05   9:05 9:05  11:05  13:05  15:05  17:05  19:05 19:05     22:05 22:05   

K  K       K   K    K  K  K  K  K   K     K K     23:09 23:09     7:06 7:06   9:06 9:06  11:06  13:06  15:06  17:06  19:06 19:06     22:06 22:06   

K  K       K   K    K  K  K  K  K   K     K K     K K     7:10 7:10   9:10 9:10  11:10  13:10  15:10  17:10  19:10 19:10     K K   

5:16  6:26       8:28   9:58    11:58  13:28  14:28  15:28  16:28   17:58     19:58 19:58     23:13 23:13     7:12 7:12   9:12 9:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:12 19:12     22:10 22:10   

5:19  6:29       8:31   10:01    12:01  13:31  14:31  15:31  16:31   18:01     20:01 20:01     23:16 23:16     7:15 7:15   9:15 9:15  11:15  13:15  15:15  17:15  19:15 19:15     22:13 22:13   

5:20  6:30       8:32   10:02    12:02  13:32  14:32  15:32  16:32   18:02     20:02 20:02     23:17 23:17     7:16 7:16   9:16 9:16  11:16  13:16  15:16  17:16  19:16 19:16     22:14 22:14   

5:22  6:32       8:34   10:04    12:04  13:34  14:34  15:34  16:34   18:04     20:04 20:04     23:19 23:19     7:18 7:18   9:18 9:18  11:18  13:18  15:18  17:18  19:18 19:18     22:16 22:16   

5:23  6:33       8:35   10:05    12:05  13:35  14:35  15:35  16:35   18:05     20:05 20:05     23:20 23:20     7:19 7:19   9:19 9:19  11:19  13:19  15:19  17:19  19:19 19:19     22:17 22:17   

5:25  6:35       8:37   10:07    12:07  13:37  14:37  15:37  16:37   18:07     20:07 20:07     23:22 23:22     7:21 7:21   9:21 9:21  11:21  13:21  15:21  17:21  19:21 19:21     22:19 22:19   

5:27  6:37       8:39   10:09    12:09  13:39  14:39  15:39  16:39   18:09     20:09 20:09     23:24 23:24     7:23 7:23   9:23 9:23  11:23  13:23  15:23  17:23  19:23 19:23     22:21 22:21   

5:28  6:38       8:40   10:10    12:10  13:40  14:40  15:40  16:40   18:10     20:10 20:10     23:25 23:25     7:24 7:24   9:24 9:24  11:24  13:24  15:24  17:24  19:24 19:24     22:22 22:22   

30,800 28,600 25,700 28,600 8,100 15,600 28,600 12,800 8,100 17,600 28,600 8,100 30,800 8,100 28,600 8,100 30,800 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 10,500 30,800 7,600 28,600 30,800 28,600 15,600 39,200 15,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 15,600 39,200 15,600 1273,100

30,800 28,600 25,700 28,600 8,100 15,600 28,600 12,800 8,100 17,600 28,600 8,100 30,800 8,100 28,600 8,100 30,800 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 25,700 28,600 10,500 30,800 7,600 28,600 30,800 28,600 15,600 39,200 15,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 15,600 39,200 15,600 1273,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

131 Libouchec,rozc.

311 Jílové,Kamenec

311 Jílové,Modrá

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,kino

131 Libouchec,u Hájků

311 Jílové,Martiněves,rozc.

311 Jílové,Martiněves

301 Děčín,Bynov,škola

311 Jílové,Modrá,Lidový dům

311 Jílové,nám.

311 Jílové,papírny

301 Děčín,Růžek

301 Děčín,Teplická

301 Děčín,Prokopa Holého

301 Děčín,U zámečku

301 Děčín,Netex

301 Děčín,Kovočas

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,škola

301 Ludvíkovice,ČSAD

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Tyršova

347 Ludvíkovice,hor.ves

344 Kámen,rozc.

344 Kámen

347 Ludvíkovice,rozc.

347 Ludvíkovice,pošta

347 Ludvíkovice,pož.zbroj.

328 Arnoltice,u Pajonků

328 Labská Stráň

328 Arnoltice,u Pajonků

324 Bynovec

324 Bynovec,hřiště

325 Arnoltice

Délka spoje 29.03.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

J

K

327 Janov,Hájenky-soutěsky

327 Janov,u Myškovských

327 Janov

326 Růžová,samota

326 Růžová,I

326 Růžová,II

325 Arnoltice

324 Bynovec,hřiště

326 Růžová,Nový Svět

db

fc

fc

H

X

6

+

ce

cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

100 102 104 106 196 196 108 110 112 198 198 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 134 138 140 142 144 146 148 150 152 154 154 156 156 158 158 160 160 162 162 164 164 166 166 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 228 230 230 232 232 234 234 236 236 238 238

X X X X Xfc Xfc X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  4:24    5:41  6:46       8:46    10:46   12:46  13:46  14:46  15:46  16:46   18:46 18:46     20:34 20:34       4:34 4:34     7:32 7:32  9:32  11:32  13:32  15:32   17:32 17:32   19:32 19:32     

  4:25    5:42  6:47       8:47    10:47   12:47  13:47  14:47  15:47  16:47   18:47 18:47     20:35 20:35       4:35 4:35     7:33 7:33  9:33  11:33  13:33  15:33   17:33 17:33   19:33 19:33     

  4:27    5:44  6:49       8:49    10:49   12:49  13:49  14:49  15:49  16:49   18:49 18:49     20:37 20:37       4:37 4:37     7:35 7:35  9:35  11:35  13:35  15:35   17:35 17:35   19:35 19:35     

  4:29    5:46  6:51       8:51    10:51   12:51  13:51  14:51  15:51  16:51   18:51 18:51     20:39 20:39       4:39 4:39     7:37 7:37  9:37  11:37  13:37  15:37   17:37 17:37   19:37 19:37     

  4:30    5:47  6:52       8:52    10:52   12:52  13:52  14:52  15:52  16:52   18:52 18:52     20:40 20:40       4:40 4:40     7:38 7:38  9:38  11:38  13:38  15:38   17:38 17:38   19:38 19:38     

  4:32    5:49  6:54       8:54    10:54   12:54  13:54  14:54  15:54  16:54   18:54 18:54     20:42 20:42       4:42 4:42     7:40 7:40  9:40  11:40  13:40  15:40   17:40 17:40   19:40 19:40     

  4:33    5:50  6:55       8:55    10:55   12:55  13:55  14:55  15:55  16:55   18:55 18:55     20:43 20:43       4:43 4:43     7:41 7:41  9:41  11:41  13:41  15:41   17:41 17:41   19:41 19:41     

  4:36    K  K       K    K   K  K  K  K  K   K K     20:46 20:46       4:46 4:46     7:44 7:44  9:44  11:44  13:44  15:44   17:44 17:44   19:44 19:44     

  K    K  K       K    K   K  K  K  K  K   K K     K K       K K     7:46 7:46  9:46  11:46  13:46  15:46   17:46 17:46   19:46 19:46     

  4:40    K  K       K    K   K  K  K  K  K   K K     20:50 20:50       4:50 4:50     7:50 7:50  9:50  11:50  13:50  15:50   17:50 17:50   19:50 19:50     

  4:41 5:21   K 6:06 K   7:01   8:21 K  9:51  K 11:51  K 13:21 K 14:21 K 15:21 K 16:21 K 17:51 17:51 K K 19:21 19:21   20:51 20:51       4:51 4:51     7:51 7:51  9:51  11:51  13:51  15:51   17:51 17:51   19:51 19:51     

  4:42 5:22   K 6:07 K   7:02   8:22 K  9:52  K 11:52  K 13:22 K 14:22 K 15:22 K 16:22 K 17:52 17:52 K K 19:22 19:22   20:52 20:52       4:52 4:52     7:52 7:52  9:52  11:52  13:52  15:52   17:52 17:52   19:52 19:52     

  4:46 5:26   K 6:11 K   7:06   8:26 K  9:56  K 11:56  K 13:26 K 14:26 K 15:26 K 16:26 K 17:56 17:56 K K 19:26 19:26   20:56 20:56       4:56 4:56     7:56 7:56  9:56  11:56  13:56  15:56   17:56 17:56   19:56 19:56     

  4:48 5:28   5:53 6:13 6:58 7:03 7:03 7:08   8:28 8:58  9:58  10:58 11:58  12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:28 19:28   20:58 20:58       4:58 4:58     7:58 7:58  9:58  11:58  13:58  15:58   17:58 17:58   19:58 19:58     

  4:50 5:30   5:55 6:15 7:00 7:05 7:05 7:10   8:30 9:00  10:00  11:00 12:00  13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 19:30 19:30   21:00 21:00       5:00 5:00     8:00 8:00  10:00  12:00  14:00  16:00   18:00 18:00   20:00 20:00     

  4:53 5:33   5:58 6:18 7:03 7:08 7:08 7:13   8:33 9:03  10:03  11:03 12:03  13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 19:33 19:33   21:03 21:03       5:03 5:03     8:03 8:03  10:03  12:03  14:03  16:03   18:03 18:03   20:03 20:03     

  4:54 5:34   5:59 6:19 7:04 7:09 7:09 7:14   8:34 9:04  10:04  11:04 12:04  13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 19:34 19:34   21:04 21:04       5:04 5:04     8:04 8:04  10:04  12:04  14:04  16:04   18:04 18:04   20:04 20:04     

  4:56 5:36   6:01 6:21 7:06 7:11 7:11 7:16   8:36 9:06  10:06  11:06 12:06  13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 19:36 19:36   21:06 21:06       5:06 5:06     8:06 8:06  10:06  12:06  14:06  16:06   18:06 18:06   20:06 20:06     

  4:57 5:37   6:02 6:22 7:07 7:12 7:12 7:17   8:37 9:07  10:07  11:07 12:07  13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 19:37 19:37   21:07 21:07       5:07 5:07     8:07 8:07  10:07  12:07  14:07  16:07   18:07 18:07   20:07 20:07     

  4:59 5:39   6:04 6:24 7:09 7:14 7:14 7:19   8:39 9:09  10:09  11:09 12:09  13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 19:39 19:39   21:09 21:09       5:09 5:09     8:09 8:09  10:09  12:09  14:09  16:09   18:09 18:09   20:09 20:09     

  5:00 5:40   6:05 6:25 7:10 7:15 7:15 7:20   8:40 9:10  10:10  11:10 12:10  13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 19:40 19:40   21:10 21:10       5:10 5:10     8:10 8:10  10:10  12:10  14:10  16:10   18:10 18:10   20:10 20:10     

  5:02 5:42   6:07 6:27 7:12 7:17 7:17 7:22   8:42 9:12  10:12  11:12 12:12  13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 19:42 19:42   21:12 21:12       5:12 5:12     8:12 8:12  10:12  12:12  14:12  16:12   18:12 18:12   20:12 20:12     

  5:04 5:44   6:09 6:29 7:14 7:19 7:19 7:24   8:44 9:14  10:14  11:14 12:14  13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 19:44 19:44   21:14 21:14       5:14 5:14     8:14 8:14  10:14  12:14  14:14  16:14   18:14 18:14   20:14 20:14     

  5:07 5:47   6:12 6:32 7:17 7:22 7:22 7:27 7:47 8:17 8:47 9:17  10:17  11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 19:47 19:47 20:17 20:17 21:17 21:17 22:37 22:37 23:47 23:47   5:17 5:17 6:17 6:17 7:17 7:17 8:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17 22:37 22:37

  5:09 5:49   6:14 6:34 7:19 7:24 7:24 7:29 7:49 8:19 8:49 9:19  10:19  11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 19:49 19:49 20:19 20:19 21:19 21:19 22:39 22:39 23:49 23:49   5:19 5:19 6:19 6:19 7:19 7:19 8:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 22:39 22:39

  5:12 5:52   6:17 6:37 7:22 7:27 7:27 7:32 7:52 8:22 8:52 9:22  10:22  11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 19:52 19:52 20:22 20:22 21:22 21:22 22:42 22:42 23:52 23:52   5:22 5:22 6:22 6:22 7:22 7:22 8:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22 22:42 22:42

 4:54 5:19 5:54 6:09 6:09 6:24 6:39 7:24    7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24   20:24 20:24 21:24 21:24 22:42 22:42 23:52 23:52 4:24 4:24 5:24 5:24 6:24 6:24 7:24 7:24 8:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:24 21:24 22:42 22:42

 4:56 5:21 5:56 6:11 6:11 6:26 6:41 7:26    7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26   20:26 20:26 21:26 21:26 22:44 22:44 23:54 23:54 4:26 4:26 5:26 5:26 6:26 6:26 7:26 7:26 8:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:26 21:26 22:44 22:44

 4:58 5:23 5:58 6:13 6:13 6:28 6:43 7:28    7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28   20:28 20:28 21:28 21:28 22:46 22:46 23:56 23:56 4:28 4:28 5:28 5:28 6:28 6:28 7:28 7:28 8:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 21:28 21:28 22:46 22:46

 4:59 5:24 5:59 6:14 6:14 6:29 6:44 7:29    7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29   20:29 20:29 21:29 21:29 22:47 22:47 23:57 23:57 4:29 4:29 5:29 5:29 6:29 6:29 7:29 7:29 8:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 21:29 21:29 22:47 22:47

 5:01 5:26 6:01 6:16 6:16 6:31 6:46 7:31    8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31   20:31 20:31 21:31 21:31 22:49 22:49 23:59 23:59 4:31 4:31 5:31 5:31 6:31 6:31 7:31 7:31 8:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31 21:31 21:31 22:49 22:49

 5:02 5:27 6:02 6:17 6:17 6:32 6:47 7:32    8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32   20:32 20:32 21:32 21:32 22:50 22:50 0:00 0:00 4:32 4:32 5:32 5:32 6:32 6:32 7:32 7:32 8:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 21:32 21:32 22:50 22:50

 5:04 5:29 6:04 6:19 6:19 6:34 6:49 7:34    8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34   20:34 20:34 21:34 21:34 22:52 22:52 0:02 0:02 4:34 4:34 5:34 5:34 6:34 6:34 7:34 7:34 8:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:34 21:34 22:52 22:52

 5:06 5:31 6:06 6:21 6:21 6:36 6:51 7:36    8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36   20:36 20:36 21:36 21:36 22:54 22:54 0:04 0:04 4:36 4:36 5:36 5:36 6:36 6:36 7:36 7:36 8:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:36 21:36 22:54 22:54

 5:07 5:32 6:07 6:22 6:22 6:37 6:52 7:37    8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37   20:37 20:37 21:37 21:37 22:55 22:55 0:05 0:05 4:37 4:37 5:37 5:37 6:37 6:37 7:37 7:37 8:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37 21:37 21:37 22:55 22:55

4:39 5:09 5:34 6:09 6:24 6:24 6:39 6:54 7:39    8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39   20:39 20:39 21:39 21:39 22:57 22:57 0:07 0:07 4:39 4:39 5:39 5:39 6:39 6:39 7:39 7:39 8:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39 21:39 21:39 22:57 22:57

4:41 5:11 5:36 6:11   6:41 6:56 7:41    8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41   20:41 20:41 21:41 21:41 22:59 22:59 0:09 0:09 4:41 4:41 5:41 5:41 6:41 6:41 7:41 7:41 8:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 21:41 21:41 22:59 22:59

4:43  5:38    6:43 6:58 7:43     8:43  9:43  10:43  11:43 12:43  13:43  14:43  15:43  16:43  17:43 18:43 18:43 19:43 19:43   20:43 20:43 21:43 21:43 23:01 23:01   4:43 4:43 5:43 5:43 6:43 6:43 7:43 7:43 8:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 21:43 21:43 23:01 23:01

4:44  5:39    6:44 6:59 7:44     8:44  9:44  10:44  11:44 12:44  13:44  14:44  15:44  16:44  17:44 18:44 18:44 19:44 19:44   20:44 20:44 21:44 21:44 23:02 23:02   4:44 4:44 5:44 5:44 6:44 6:44 7:44 7:44 8:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:44 21:44 23:02 23:02

4:45  5:40    6:45 7:00 7:45     8:45  9:45  10:45  11:45 12:45  13:45  14:45  15:45  16:45  17:45 18:45 18:45 19:45 19:45   20:45 20:45 21:45 21:45 23:03 23:03   4:45 4:45 5:45 5:45 6:45 6:45 7:45 7:45 8:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 21:45 21:45 23:03 23:03

4:46  5:41    6:46 7:01 7:46     8:46  9:46  10:46  11:46 12:46  13:46  14:46  15:46  16:46  17:46 18:46 18:46 19:46 19:46   20:46 20:46 21:46 21:46 23:04 23:04   4:46 4:46 5:46 5:46 6:46 6:46 7:46 7:46 8:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:46 21:46 23:04 23:04

4:47  5:42    6:47 7:02 7:47     8:47  9:47  10:47  11:47 12:47  13:47  14:47  15:47  16:47  17:47 18:47 18:47 19:47 19:47   20:47 20:47 21:47 21:47 23:05 23:05   4:47 4:47 5:47 5:47 6:47 6:47 7:47 7:47 8:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:47 21:47 23:05 23:05

4:49  5:44    6:49 7:04 7:49     8:49  9:49  10:49  11:49 12:49  13:49  14:49  15:49  16:49  17:49 18:49 18:49 19:49 19:49   20:49 20:49 21:49 21:49 23:07 23:07   4:49 4:49 5:49 5:49 6:49 6:49 7:49 7:49 8:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 21:49 21:49 23:07 23:07

4:50  5:45    6:50 7:05 7:50     8:50  9:50  10:50  11:50 12:50  13:50  14:50  15:50  16:50  17:50 18:50 18:50 19:50 19:50   20:50 20:50 21:50 21:50 23:08 23:08   4:50 4:50 5:50 5:50 6:50 6:50 7:50 7:50 8:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:50 21:50 23:08 23:08

5,600 7,900 39,200 23,500 7,400 30,800 28,600 30,800 11,200 15,600 10,800 15,900 23,500 30,800 7,900 28,600 7,900 30,800 28,600 10,800 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 28,600 30,800 15,600 15,900 39,200 15,900 10,800 13,000 39,200 15,900 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 15,900 1289,400

5,600 7,900 39,200 23,500 7,400 30,800 28,600 30,800 11,200 15,600 10,800 15,900 23,500 30,800 7,900 28,600 7,900 30,800 28,600 10,800 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 23,500 30,800 28,600 30,800 15,600 15,900 39,200 15,900 10,800 13,000 39,200 15,900 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 15,900 1289,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

327 Janov

327 Janov,u Myškovských

327 Janov,Hájenky-soutěsky

432 Janov-Labská Stráň-Děčín-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

326 Růžová,Nový Svět

324 Bynovec,hřiště

325 Arnoltice

326 Růžová,II

326 Růžová,I

326 Růžová,samota

325 Arnoltice

324 Bynovec,hřiště

324 Bynovec

328 Arnoltice,u Pajonků

328 Labská Stráň

328 Arnoltice,u Pajonků

347 Ludvíkovice,pož.zbroj.

347 Ludvíkovice,pošta

347 Ludvíkovice,rozc.

344 Kámen

344 Kámen,rozc.

347 Ludvíkovice,hor.ves

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Prokopa Holého

301 Děčín,Prokopa Holého

301 Ludvíkovice,ČSAD

301 Děčín,škola

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Netex

301 Děčín,U zámečku

301 Děčín,Bynov,škola

301 Děčín,Teplická

301 Děčín,Růžek

301 Děčín,Kovočas

311 Jílové,nám.

311 Jílové,Modrá,Lidový dům

311 Jílové,Modrá

311 Jílové,Martiněves

311 Jílové,Martiněves,rozc.

311 Jílové,papírny

131 Libouchec,kino

131 Libouchec,ObÚ

Délka spoje 29.03.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

311 Jílové,Kamenec

131 Libouchec,rozc.

131 Libouchec,u Hájků
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 201 203 203 205 205 205 205 207 207

Xeb Xeb Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+gb 6+hc 6+ge 6+gb 6+he 6+gb 6+gb

HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO

8:40 8:40 17:24 17:24 8:40 10:40 10:40 14:40 14:40 14:40 14:40 16:40 16:40

8:42 8:42 17:26 17:26 8:42 10:42 10:42 14:42 14:42 14:42 14:42 16:42 16:42

8:47 8:47 17:27 17:27 8:49 10:49 10:49 14:49 14:49 14:49 14:49 16:49 16:49

8:49 8:49 17:29 17:29 8:51 10:51 10:51 14:51 14:51 14:51 14:51 16:51 16:51

J J J J J J J J J J J J J

8:51 8:51 17:31 17:31 8:53 10:53 10:53 14:53 14:53 14:53 14:53 16:53 16:53

8:53 8:53 17:33 17:33 8:55 10:55 10:55 14:55 14:55 14:55 14:55 16:55 16:55

8:57 8:57 17:37 17:37 8:59 10:59 10:59 14:59 14:59 14:59 14:59 16:59 16:59

8:59 8:59 17:39 17:39 9:01 11:01 11:01 15:01 15:01 15:01 15:01 17:01 17:01

9:05 9:05 17:45 17:45 9:07 11:07 11:07 15:07 15:07 15:07 15:07 17:07 17:07

9:07 9:07 17:47 17:47 9:09 11:09 11:09 15:09 15:09 15:09 15:09 17:09 17:09

9:10 9:10 17:50 17:50 9:12 11:12 11:12 15:12 15:12 15:12 15:12 17:12 17:12

9:13 9:13 17:53 17:53 9:15 11:15 11:15 15:15 15:15 15:15 15:15 17:15 17:15

9:15 9:15 17:55 17:55 9:17 11:17 11:17 15:17 15:17 15:17 15:17 17:17 17:17

9:17 9:17 17:57 17:57 9:19 11:19 11:19 15:19 15:19 15:19 15:19 17:19 17:19

17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 125,300

17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 125,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 28.6. do 31.8.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12.

jede od 29.3. do 28.6. a od 2.9. do 3.11.

jede od 10.12. do 24.3., od 29.6. do 1.9. a od 9.11. do 14.12.

v sobotách, nedělích a státních svátcích spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

v sobotách, nedělích a státních svátcích spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Zóna Zastávka

433 Děčín-Jílové,Sněžník

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Tyršův most

301 Děčín,U mostu

301 Děčín,Přípeř

Děčín,Marešova školka

313 Jílové,Sněžník,celnice

301 Děčín,Jalůvčí,rozc.

301 Děčín,Zotavovna

301 Děčín,Maxičky

gb

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

H

X

313 Jílové,Sněžník,lesní správa

313 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář

313 Jílové,Sněžník

301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.

301

6

+

eb

eb

gb

O

ge

hc

he

O

O

O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 202 204 204 206 206 206 206 208 208

Xeb Xeb Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+gb 6+hc 6+ge 6+gb 6+he 6+gb 6+gb

HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO

9:37 9:37 17:57 17:57 9:40 11:40 11:40 15:40 15:40 15:40 15:40 17:40 17:40

9:39 9:39 17:59 17:59 9:42 11:42 11:42 15:42 15:42 15:42 15:42 17:42 17:42

9:41 9:41 18:01 18:01 9:44 11:44 11:44 15:44 15:44 15:44 15:44 17:44 17:44

9:44 9:44 18:04 18:04 9:47 11:47 11:47 15:47 15:47 15:47 15:47 17:47 17:47

9:47 9:47 18:07 18:07 9:50 11:50 11:50 15:50 15:50 15:50 15:50 17:50 17:50

9:49 9:49 18:09 18:09 9:52 11:52 11:52 15:52 15:52 15:52 15:52 17:52 17:52

9:55 9:55 18:15 18:15 9:58 11:58 11:58 15:58 15:58 15:58 15:58 17:58 17:58

9:57 9:57 18:17 18:17 10:00 12:00 12:00 16:00 16:00 16:00 16:00 18:00 18:00

10:01 10:01 18:21 18:21 10:04 12:04 12:04 16:04 16:04 16:04 16:04 18:04 18:04

10:03 10:03 18:23 18:23 10:06 12:06 12:06 16:06 16:06 16:06 16:06 18:06 18:06

10:05 10:05 18:25 18:25 10:08 12:08 12:08 16:08 16:08 16:08 16:08 18:08 18:08

J J J J J J J J J J J J J

10:07 10:07 18:27 18:27 10:10 12:10 12:10 16:10 16:10 16:10 16:10 18:10 18:10

10:08 10:08 18:28 18:28 10:17 12:17 12:17 16:17 16:17 16:17 16:17 18:17 18:17

10:10 10:10 18:30 18:30 10:19 12:19 12:19 16:19 16:19 16:19 16:19 18:19 18:19

18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 126,000

18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 126,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 28.6. do 31.8.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12.

jede od 29.3. do 28.6. a od 2.9. do 3.11.

jede od 10.12. do 24.3., od 29.6. do 1.9. a od 9.11. do 14.12.

v sobotách, nedělích a státních svátcích spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

v sobotách, nedělích a státních svátcích spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Zóna Zastávka

433 Jílové,Sněžník-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

313 Jílové,Sněžník

313 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář

313 Jílové,Sněžník,lesní správa

313 Jílové,Sněžník,celnice

301 Děčín,Marešova školka

301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.

Děčín,U mostu

301 Děčín,Tyršův most

301 Děčín,Maxičky

301 Děčín,Zotavovna

301 Děčín,Jalůvčí,rozc.

gb

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

H

X

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,Přípeř

301

6

+

eb

eb

gb

O

ge

hc

he

O

O

O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

501 501 101 101 101 101 505 505 507 507 509 509 103 513 513 715 515 515 517 105 517 105 519 519 521 301 521 301 723 523 523 525 525 601 601 201 201 603 603 403 403 605 605 203 203 203 203 607 607 407 407 609 205 609 205 409 409 611 611 411 411 613 613

Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb X Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xhc Xeb Xhc Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb 6+eb 6+eb 6+ 6+ 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+ge 6+gb 6+ge 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+ge 6+eb 6+ge 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb

H H HL H HL H H H H H H H H H H HO HO HO H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL H H HL HL H H H H H H H H HL HL H H H H HL HL H H H H H H

6:12 6:12 8:12 8:12 8:12 8:12 9:12 9:12 10:12 10:12 11:12 11:12 12:12 13:12 13:12  14:12 14:12 15:12 15:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 17:12 17:12  18:12 18:12 19:12 19:12 6:11 6:12 8:11 8:12 9:11 9:12 10:11 10:12 11:11 11:12 12:11 12:11 12:12 12:12 13:11 13:12 14:11 14:12 15:11 15:11 15:12 15:12 16:11 16:12 17:11 17:12 18:11 18:12 19:11 19:12

6:14 6:14 8:14 8:14 8:14 8:14 9:14 9:14 10:14 10:14 11:14 11:14 12:14 13:14 13:14  14:14 14:14 15:14 15:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 17:14 17:14  18:14 18:14 19:14 19:14 6:13 6:14 8:13 8:14 9:13 9:14 10:13 10:14 11:13 11:14 12:13 12:13 12:14 12:14 13:13 13:14 14:13 14:14 15:13 15:13 15:14 15:14 16:13 16:14 17:13 17:14 18:13 18:14 19:13 19:14

6:16 6:16 8:16 8:16 8:16 8:16 9:16 9:16 10:16 10:16 11:16 11:16 12:16 13:16 13:16  14:16 14:16 15:16 15:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 17:16 17:16  18:16 18:16 19:16 19:16 6:15 6:16 8:15 8:16 9:15 9:16 10:15 10:16 11:15 11:16 12:15 12:15 12:16 12:16 13:15 13:16 14:15 14:16 15:15 15:15 15:16 15:16 16:15 16:16 17:15 17:16 18:15 18:16 19:15 19:16

6:20 K 8:20 8:20 K K 9:20 K 10:20 K 11:20 K 12:20 13:20 K  14:20 K 15:20 15:20 K K 16:20 K 17:20 17:20 K K  18:20 K 19:20 K 6:19 K 8:19 K 9:19 K 10:19 K 11:19 K 12:19 12:19 K K 13:19 K 14:19 K 15:19 15:19 K K 16:19 K 17:19 K 18:19 K 19:19 K

K 6:19 K K 8:19 8:19 K 9:19 K 10:19 K 11:19 12:19 K 13:19  K 14:19 K K 15:19 15:19 K 16:19 K K 17:19 17:19  K 18:19 K 19:19 K 6:19 K 8:19 K 9:19 K 10:19 K 11:19 K K 12:19 12:19 K 13:19 K 14:19 K K 15:19 15:19 K 16:19 K 17:19 K 18:19 K 19:19

6:22 6:22 8:22 8:22 8:22 8:22 9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 13:22 13:22  14:22 14:22 15:22 15:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 17:22 17:22  18:22 18:22 19:22 19:22 6:21 6:22 8:21 8:22 9:21 9:22 10:21 10:22 11:21 11:22 12:21 12:21 12:22 12:22 13:21 13:22 14:21 14:22 15:21 15:21 15:22 15:22 16:21 16:22 17:21 17:22 18:21 18:22 19:21 19:22

6:24 6:24 8:24 8:24 8:24 8:24 9:24 9:24 10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 13:24 13:24  14:24 14:24 15:24 15:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 17:24 17:24  18:24 18:24 19:24 19:24 6:23 6:24 8:23 8:24 9:23 9:24 10:23 10:24 11:23 11:24 12:23 12:23 12:24 12:24 13:23 13:24 14:23 14:24 15:23 15:23 15:24 15:24 16:23 16:24 17:23 17:24 18:23 18:24 19:23 19:24

6:25 6:25 8:25 8:25 8:25 8:25 9:25 9:25 10:25 10:25 11:25 11:25 12:25 13:25 13:25  14:25 14:25 15:25 15:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 17:25 17:25  18:25 18:25 19:25 19:25 6:24 6:25 8:24 8:25 9:24 9:25 10:24 10:25 11:24 11:25 12:24 12:24 12:25 12:25 13:24 13:25 14:24 14:25 15:24 15:24 15:25 15:25 16:24 16:25 17:24 17:25 18:24 18:25 19:24 19:25

6:26 6:26 8:26 8:26 8:26 8:26 9:26 9:26 10:26 10:26 11:26 11:26 12:26 13:26 13:26  14:26 14:26 15:26 15:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 17:26 17:26  18:26 18:26 19:26 19:26 6:25 6:26 8:25 8:26 9:25 9:26 10:25 10:26 11:25 11:26 12:25 12:25 12:26 12:26 13:25 13:26 14:25 14:26 15:25 15:25 15:26 15:26 16:25 16:26 17:25 17:26 18:25 18:26 19:25 19:26

6:27 6:27 8:27 8:27 8:27 8:27 9:27 9:27 10:27 10:27 11:27 11:27 12:27 13:27 13:27  14:27 14:27 15:27 15:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 17:27 17:27  18:27 18:27 19:27 19:27 6:26 6:27 8:26 8:27 9:26 9:27 10:26 10:27 11:26 11:27 12:26 12:26 12:27 12:27 13:26 13:27 14:26 14:27 15:26 15:26 15:27 15:27 16:26 16:27 17:26 17:27 18:26 18:27 19:26 19:27

6:28 6:28 8:28 8:28 8:28 8:28 9:28 9:28 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 13:28 13:28  14:28 14:28 15:28 15:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 17:28 17:28  18:28 18:28 19:28 19:28 6:27 6:28 8:27 8:28 9:27 9:28 10:27 10:28 11:27 11:28 12:27 12:27 12:28 12:28 13:27 13:28 14:27 14:28 15:27 15:27 15:28 15:28 16:27 16:28 17:27 17:28 18:27 18:28 19:27 19:28

6:33 6:33 8:33 8:33 8:33 8:33 9:33 9:33 10:33 10:33 11:33 11:33 12:33 13:33 13:33  14:33 14:33 15:33 15:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 17:33 17:33  18:33 18:33 19:33 19:33 6:32 6:33 8:32 8:33 9:32 9:33 10:32 10:33 11:32 11:33 12:32 12:32 12:33 12:33 13:32 13:33 14:32 14:33 15:32 15:32 15:33 15:33 16:32 16:33 17:32 17:33 18:32 18:33 19:32 19:33

6:34 6:34 8:34 8:34 8:34 8:34 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 13:34 13:34  14:34 14:34 15:34 15:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 17:34 17:34  18:34 18:34 19:34 19:34 6:33 6:34 8:33 8:34 9:33 9:34 10:33 10:34 11:33 11:34 12:33 12:33 12:34 12:34 13:33 13:34 14:33 14:34 15:33 15:33 15:34 15:34 16:33 16:34 17:33 17:34 18:33 18:34 19:33 19:34

6:35 6:35 8:35 8:35 8:35 8:35 9:35 9:35 10:35 10:35 11:35 11:35 12:35 13:35 13:35  14:35 14:35 15:35 15:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 17:35 17:35  18:35 18:35 19:35 19:35 6:34 6:35 8:34 8:35 9:34 9:35 10:34 10:35 11:34 11:35 12:34 12:34 12:35 12:35 13:34 13:35 14:34 14:35 15:34 15:34 15:35 15:35 16:34 16:35 17:34 17:35 18:34 18:35 19:34 19:35

6:37 6:37 8:37 8:37 8:37 8:37 9:37 9:37 10:37 10:37 11:37 11:37 12:37 13:37 13:37  14:37 14:37 15:37 15:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 17:37 17:37  18:37 18:37 19:37 19:37 6:36 6:37 8:36 8:37 9:36 9:37 10:36 10:37 11:36 11:37 12:36 12:36 12:37 12:37 13:36 13:37 14:36 14:37 15:36 15:36 15:37 15:37 16:36 16:37 17:36 17:37 18:36 18:37 19:36 19:37

6:39 6:39 8:39 8:39 8:39 8:39 9:39 9:39 10:39 10:39 11:39 11:39 12:39 13:39 13:39  14:39 14:39 15:39 15:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 17:39 17:39  18:39 18:39 19:39 19:39 6:38 6:39 8:38 8:39 9:38 9:39 10:38 10:39 11:38 11:39 12:38 12:38 12:39 12:39 13:38 13:39 14:38 14:39 15:38 15:38 15:39 15:39 16:38 16:39 17:38 17:39 18:38 18:39 19:38 19:39

6:41 6:41 8:41 8:41 8:41 8:41 9:41 9:41 10:41 10:41 11:41 11:41 12:41 13:41 13:41  14:41 14:41 15:41 15:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 17:41 17:41  18:41 18:41 19:41 19:41 6:40 6:41 8:40 8:41 9:40 9:41 10:40 10:41 11:40 11:41 12:40 12:40 12:41 12:41 13:40 13:41 14:40 14:41 15:40 15:40 15:41 15:41 16:40 16:41 17:40 17:41 18:40 18:41 19:40 19:41

6:43 6:43 8:43 8:43 8:43 8:43 9:43 9:43 10:43 10:43 11:43 11:43 12:43 13:43 13:43  14:43 14:43 15:43 15:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 17:43 17:43  18:43 18:43 19:43 19:43 6:42 6:43 8:42 8:43 9:42 9:43 10:42 10:43 11:42 11:43 12:42 12:42 12:43 12:43 13:42 13:43 14:42 14:43 15:42 15:42 15:43 15:43 16:42 16:43 17:42 17:43 18:42 18:43 19:42 19:43

6:49 6:49 8:49 8:49 8:49 8:49 9:49 9:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 13:49 13:49  14:49 14:49 15:49 15:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 17:49 17:49  18:49 18:49 19:49 19:49 6:48 6:49 8:48 8:49 9:48 9:49 10:48 10:49 11:48 11:49 12:48 12:48 12:49 12:49 13:48 13:49 14:48 14:49 15:48 15:48 15:49 15:49 16:48 16:49 17:48 17:49 18:48 18:49 19:48 19:49

6:52 6:52 8:52 8:52 8:52 8:52 9:52 9:52 10:52 10:52 11:52 11:52 12:52 13:52 13:52  14:52 14:52 15:52 15:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 17:52 17:52  18:52 18:52 19:52 19:52 6:50 6:52 8:50 8:52 9:50 9:52 10:50 10:52 11:50 11:52 12:50 12:50 12:52 12:52 13:50 13:52 14:50 14:52 15:50 15:50 15:52 15:52 16:50 16:52 17:50 17:52 18:50 18:52 19:50 19:52

6:55 6:55 8:55 8:55 8:55 8:55 9:55 9:55 10:55 10:55 11:55 11:55 12:55 13:55 13:55  14:55 14:55 15:55 15:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 17:55 17:55  18:55 18:55 19:55 19:55 6:53 6:55 8:53 8:55 9:53 9:55 10:53 10:55 11:53 11:55 12:53 12:53 12:55 12:55 13:53 13:55 14:53 14:55 15:53 15:53 15:55 15:55 16:53 16:55 17:53 17:55 18:53 18:55 19:53 19:55

6:58 6:58 8:58 8:58 8:58 8:58 9:58 9:58 10:58 10:58 11:58 11:58 12:58 13:58 13:58  14:58 14:58 15:58 15:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 17:58 17:58  18:58 18:58 19:58 19:58 6:56 6:58 8:56 8:58 9:56 9:58 10:56 10:58 11:56 11:58 12:56 12:56 12:58 12:58 13:56 13:58 14:56 14:58 15:56 15:56 15:58 15:58 16:56 16:58 17:56 17:58 18:56 18:58 19:56 19:58

6:59 6:59 8:59 8:59 8:59 8:59 9:59 9:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 13:59 13:59  14:59 14:59 15:59 15:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 17:59 17:59  18:59 18:59 19:59 19:59 6:57 6:59 8:57 8:59 9:57 9:59 10:57 10:59 11:57 11:59 12:57 12:57 12:59 12:59 13:57 13:59 14:57 14:59 15:57 15:57 15:59 15:59 16:57 16:59 17:57 17:59 18:57 18:59 19:57 19:59

7:00 7:00 9:00 9:00 9:00 9:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 14:00 14:00  15:00 15:00 16:00 16:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 18:00 18:00  19:00 19:00 20:00 20:00 6:58 7:00 8:58 9:00 9:58 10:00 10:58 11:00 11:58 12:00 12:58 12:58 13:00 13:00 13:58 14:00 14:58 15:00 15:58 15:58 16:00 16:00 16:58 17:00 17:58 18:00 18:58 19:00 19:58 20:00

7:04 7:04 9:04 9:04 9:04 9:04 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 14:04 14:04  15:04 15:04 16:04 16:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 18:04 18:04  19:04 19:04 20:04 20:04 7:02 7:04 9:02 9:04 10:02 10:04 11:02 11:04 12:02 12:04 13:02 13:02 13:04 13:04 14:02 14:04 15:02 15:04 16:02 16:02 16:04 16:04 17:02 17:04 18:02 18:04 19:02 19:04 20:02 20:04

7:06 7:06 9:06 9:06 9:06 9:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 14:06 14:06  15:06 15:06 16:06 16:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 18:06 18:06  19:06 19:06 20:06 20:06 7:04 7:06 9:04 9:06 10:04 10:06 11:04 11:06 12:04 12:06 13:04 13:04 13:06 13:06 14:04 14:06 15:04 15:06 16:04 16:04 16:06 16:06 17:04 17:06 18:04 18:06 19:04 19:06 20:04 20:06

7:07 7:07 9:07 9:07 9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 14:07 14:07  15:07 15:07 16:07 16:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 18:07 18:07  19:07 19:07 20:07 20:07 7:05 7:07 9:05 9:07 10:05 10:07 11:05 11:07 12:05 12:07 13:05 13:05 13:07 13:07 14:05 14:07 15:05 15:07 16:05 16:05 16:07 16:07 17:05 17:07 18:05 18:07 19:05 19:07 20:05 20:07

7:12 7:12 9:12 9:12 9:12 9:12   11:12 11:12   13:12 14:12 14:12  15:12 15:12 16:12 16:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 18:12 18:12  19:12 19:12   7:08 7:12 9:08 9:12   11:08 11:12   13:08 13:08 13:12 13:12 14:08 14:12 15:08 15:12 16:08 16:08 16:12 16:12 17:08 17:12 18:08 18:12 19:08 19:12   

7:16 7:16 9:16 9:16 9:16 9:16   11:16 11:16   13:16 14:16 14:16  15:16 15:16 16:16 16:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 18:16 18:16  19:16 19:16   7:12 7:16 9:12 9:16   11:12 11:16   13:12 13:12 13:16 13:16 14:12 14:16 15:12 15:16 16:12 16:12 16:16 16:16 17:12 17:16 18:12 18:16 19:12 19:16   

7:17 7:17 9:17 9:17 9:17 9:17   11:17 11:17   13:17 14:17 14:17  15:17 15:17 16:17 16:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 18:17 18:17  19:17 19:17   7:13 7:17 9:13 9:17   11:13 11:17   13:13 13:13 13:17 13:17 14:13 14:17 15:13 15:17 16:13 16:13 16:17 16:17 17:13 17:17 18:13 18:17 19:13 19:17   

7:20 7:20 9:20 9:20 9:20 9:20   11:20 11:20   13:20 14:20 14:20  15:20 15:20 16:20 16:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 18:20 18:20  19:20 19:20   7:16 7:20 9:16 9:20   11:16 11:20   13:16 13:16 13:20 13:20 14:16 14:20 15:16 15:20 16:16 16:16 16:20 16:20 17:16 17:20 18:16 18:20 19:16 19:20   

7:22 7:22 9:22 9:22 9:22 9:22   11:22 11:22   13:22 14:22 14:22  15:22 15:22 16:22 16:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 18:22 18:22  19:22 19:22   7:18 7:22 9:18 9:22   11:18 11:22   13:18 13:18 13:22 13:22 14:18 14:22 15:18 15:22 16:18 16:18 16:22 16:22 17:18 17:22 18:18 18:22 19:18 19:22   

7:24 7:24 9:24 9:24 9:24 9:24   11:24 11:24   13:24 14:24 14:24  15:24 15:24 16:24 16:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 18:24 18:24  19:24 19:24   7:20 7:24 9:20 9:24   11:20 11:24   13:20 13:20 13:24 13:24 14:20 14:24 15:20 15:24 16:20 16:20 16:24 16:24 17:20 17:24 18:20 18:24 19:20 19:24   

7:26 7:26 9:26 9:26 9:26 9:26   11:26 11:26   13:26 14:26 14:26 B 15:26 15:26 16:26 16:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26 18:26 18:26 B 19:26 19:26   7:22 7:26 9:22 9:26   11:22 11:26   13:22 13:22 13:26 13:26 14:22 14:26 15:22 15:26 16:22 16:22 16:26 16:26 17:22 17:26 18:22 18:26 19:22 19:26   

  9:30 9:30 9:30 9:30   11:30 11:30   13:30   B15:30 15:30  . 16:30 . 16:30 17:30 17:30 . 18:30 . 18:30 B19:30 19:30      9:26 9:30   11:26 11:30   13:26 13:26 13:30 13:30   15:26 15:30 . 16:26 . 16:30 17:26 17:30   19:26 19:30   

  9:33 9:33 9:33 9:33   11:33 11:33   13:33   B15:33 15:33   16:33  16:33 17:33 17:33  18:33  18:33 B19:33 19:33      9:29 9:33   11:29 11:33   13:29 13:29 13:33 13:33   15:29 15:33  16:29  16:33 17:29 17:33   19:29 19:33   

  9:35 9:35 9:35 9:35   11:35 11:35   13:35   B15:35 15:35   16:35  16:35 17:35 17:35  18:35  18:35 B19:35 19:35      9:31 9:35   11:31 11:35   13:31 13:31 13:35 13:35   15:31 15:35  16:31  16:35 17:31 17:35   19:31 19:35   

  9:41 9:41 9:41 9:41   11:41 11:41   13:41   B15:41 15:41   16:41  16:41 17:41 17:41  18:41  18:41 B19:41 19:41      9:37 9:41   11:37 11:41   13:37 13:37 13:41 13:41   15:37 15:41  16:37  16:41 17:37 17:41   19:37 19:41   

  9:43 9:43 9:43 9:43   11:43 11:43   13:43   B15:43 15:43   16:43  16:43 17:43 17:43  18:43  18:43 B19:43 19:43      9:39 9:43   11:39 11:43   13:39 13:39 13:43 13:43   15:39 15:43  16:39  16:43 17:39 17:43   19:39 19:43   

  9:45 9:45 9:45 9:45   11:45 11:45   13:45   B15:45 15:45   16:45  16:45 17:45 17:45  18:45  18:45 B19:45 19:45      9:41 9:45   11:41 11:45   13:41 13:41 13:45 13:45   15:41 15:45  16:41  16:45 17:41 17:45   19:41 19:45   

  9:48 9:48 9:48 9:48   11:48 11:48   13:48   B15:48 15:48   16:48  16:48 17:48 17:48  18:48  18:48 B19:48 19:48      9:44 9:48   11:44 11:48   13:44 13:44 13:48 13:48   15:44 15:48  16:44  16:48 17:44 17:48   19:44 19:48   

  9:50 9:50 9:50 9:50   11:50 11:50   13:50   B15:50 15:50   16:50  16:50 17:50 17:50  18:50  18:50 B19:50 19:50      9:46 9:50   11:46 11:50   13:46 13:46 13:50 13:50   15:46 15:50  16:46  16:50 17:46 17:50   19:46 19:50   

  9:51 9:51 9:51 9:51   11:51 11:51   13:51   B15:51 15:51   16:51  16:51 17:51 17:51  18:51  18:51 B19:51 19:51      9:47 9:51   11:47 11:51   13:47 13:47 13:51 13:51   15:47 15:51  16:47  16:51 17:47 17:51   19:47 19:51   

  9:52 9:52 9:52 9:52   11:52 11:52   13:52   B15:52 15:52   16:52  16:52 17:52 17:52  18:52  18:52 B19:52 19:52      9:48 9:52   11:48 11:52   13:48 13:48 13:52 13:52   15:48 15:52  16:48  16:52 17:48 17:52   19:48 19:52   

  9:54 9:54 9:54 9:54   11:54 11:54   13:54   B15:54 15:54   16:54  16:54 17:54 17:54  18:54  18:54 B19:54 19:54      9:50 9:54   11:50 11:54   13:50 13:50 13:54 13:54   15:50 15:54  16:50  16:54 17:50 17:54   19:50 19:54   

  9:57 9:57 9:57 9:57   11:57 11:57   13:57   B15:57 15:57   16:57  16:57 17:57 17:57  18:57  18:57 B19:57 19:57      9:53 9:57   11:53 11:57   13:53 13:53 13:57 13:57   15:53 15:57  16:53  16:57 17:53 17:57   19:53 19:57   

37,200 51,400 51,400 29,300 51,400 29,300 51,400 37,200 51,400 37,200 51,400 51,400 37,200 51,400 51,400 29,300 37,200 51,400 29,300 51,400 29,300 51,400 51,400 37,200 51,400 37,200 51,400 51,400 37,200 51,400 29,300 1347,200

37,200 51,400 51,400 29,300 51,400 29,300 51,400 37,200 14,200 37,200 37,200 51,400 51,400 37,200 51,400 14,200 37,200 29,300 37,200 51,400 29,300 51,400 29,300 51,400 51,400 37,200 51,400 37,200 51,400 51,400 37,200 51,400 29,300 1347,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 28.6. do 31.8.

nejede od 29.6. do 1.9.

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

jede od 9.11. do 14.12.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12.

jede od 29.3. do 28.6. a od 2.9. do 3.11.

jede od 29.3. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

spoj pokračuje do zastávky Krásná Lípa,nám.

v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

301 Děčín,Loubí,překladiště

301 Děčín,Loubí,I

301 Děčín,Loubí,II

301 Děčín,Masarykovo nám.

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,28.října

321 Hřensko,Na výsluní

321 Hřensko,nábř.

321 Hřensko,střed

301 Děčín,Loubí,IV

301 Děčín,Podskalí

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska

321 Hřensko,k soutěskám

321 Hřensko,úpravna vody

321 Hřensko,Pravčická brána

341 Jetřichovice,Starý mlýn

341 Jetřichovice,ObÚ

341 Jetřichovice,host.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

363 Rybniště,Nová Chřibská

361 Chřibská,Na Potocích

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.

361 Chřibská,Dolní Chřibská

341 Jetřichovice,host.

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

341 Jetřichovice,Rynartice

SOBOTA + NEDĚLE

.

386 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl

386 Krásná Lípa,Kyjov

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

387 Doubice,u háj.

386 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada

386 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí

363 Rybniště,odb.Doubice

387 Doubice

387 Doubice,ObÚ

361 Chřibská,nám.

361 Chřibská,nám.

K

H

X

6

+

eb

386 Krásná Lípa,nám.

Délka spoje 29.03.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

ge

hc

hc

B

L

O

eb

fb

fb

gb

gb

ge

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

502 502 504 504 102 500 102 702 508 508 510 510 104 514 514 516 516 106 518 518 106 520 520 720 302 522 522 302 524 524 526 526 602 602 400 604 604 400 202 202 202 202 606 606 404 404 204 204 204 204 608 608 408 408 206 610 610 206 410 410 612 612 412 412 614 614

Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb X Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb X Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xhc Xeb Xeb Xhc Xeb Xeb Xeb Xeb 6+eb 6+eb 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+gb 6+ge 6+gb 6+ge 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+gb 6+ge 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+ge 6+eb 6+eb 6+ge 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+eb

H H H H H H H H H H HL HL H H H H H H H H H HO HO HO H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL H H H H H H H H HL HL H H HL HL H H

    8:01  8:01 B8:01   10:01 10:01 12:01   14:01 14:01 15:01   15:01  16:01 B16:01 17:01   17:01 18:01 18:01         8:01 8:01 8:04 8:04   10:01 10:04 12:01 12:01 12:04 12:04   14:01 14:04 15:01   15:04 16:01 16:04   18:01 18:04   

    8:04  8:04 B8:04   10:04 10:04 12:04   14:04 14:04 15:04   15:04  16:04 B16:04 17:04   17:04 18:04 18:04         8:04 8:04 8:07 8:07   10:04 10:07 12:04 12:04 12:07 12:07   14:04 14:07 15:04   15:07 16:04 16:07   18:04 18:07   

    8:06  8:06 B8:06   10:06 10:06 12:06   14:06 14:06 15:06   15:06  16:06 B16:06 17:06   17:06 18:06 18:06         8:06 8:06 8:09 8:09   10:06 10:09 12:06 12:06 12:09 12:09   14:06 14:09 15:06   15:09 16:06 16:09   18:06 18:09   

    8:07  8:07 B8:07   10:07 10:07 12:07   14:07 14:07 15:07   15:07  16:07 B16:07 17:07   17:07 18:07 18:07         8:07 8:07 8:10 8:10   10:07 10:10 12:07 12:07 12:10 12:10   14:07 14:10 15:07   15:10 16:07 16:10   18:07 18:10   

    8:08  8:08 B8:08   10:08 10:08 12:08   14:08 14:08 15:08   15:08  16:08 B16:08 17:08   17:08 18:08 18:08         8:08 8:08 8:11 8:11   10:08 10:11 12:08 12:08 12:11 12:11   14:08 14:11 15:08   15:11 16:08 16:11   18:08 18:11   

    8:10  8:10 B8:10   10:10 10:10 12:10   14:10 14:10 15:10   15:10  16:10 B16:10 17:10   17:10 18:10 18:10         8:10 8:10 8:13 8:13   10:10 10:13 12:10 12:10 12:13 12:13   14:10 14:13 15:10   15:13 16:10 16:13   18:10 18:13   

    8:13  8:13 B8:13   10:13 10:13 12:13   14:13 14:13 15:13   15:13  16:13 B16:13 17:13   17:13 18:13 18:13         8:13 8:13 8:16 8:16   10:13 10:16 12:13 12:13 12:16 12:16   14:13 14:16 15:13   15:16 16:13 16:16   18:13 18:16   

    8:15  8:15 B8:15   10:15 10:15 12:15   14:15 14:15 15:15   15:15  16:15 B16:15 17:15   17:15 18:15 18:15         8:15 8:15 8:18 8:18   10:15 10:18 12:15 12:15 12:18 12:18   14:15 14:18 15:15   15:18 16:15 16:18   18:15 18:18   

    8:17  8:17 B8:17   10:17 10:17 12:17   14:17 14:17 15:17   15:17  16:17 B16:17 17:17   17:17 18:17 18:17         8:17 8:17 8:20 8:20   10:17 10:20 12:17 12:17 12:20 12:20   14:17 14:20 15:17   15:20 16:17 16:20   18:17 18:20   

    8:22  8:22 B8:22   10:22 10:22 12:22   14:22 14:22 15:22   15:22  16:22 B16:22 17:22   17:22 18:22 18:22         8:22 8:22 8:25 8:25   10:22 10:25 12:22 12:22 12:25 12:25   14:22 14:25 15:22   15:25 16:22 16:25   18:22 18:25   

    8:24  8:24 B8:24   10:24 10:24 12:24   14:24 14:24 15:24   15:24  16:24 B16:24 17:24   17:24 18:24 18:24         8:24 8:24 8:27 8:27   10:24 10:27 12:24 12:24 12:27 12:27   14:24 14:27 15:24   15:27 16:24 16:27   18:24 18:27   

    8:27  8:27 B8:27   10:27 10:27 12:27   14:27 14:27 15:27   15:27  16:27 B16:27 17:27   17:27 18:27 18:27         8:27 8:27 8:30 8:30   10:27 10:30 12:27 12:27 12:30 12:30   14:27 14:30 15:27   15:30 16:27 16:30   18:27 18:30   

  7:31 7:31 8:31 8:31 8:31 B 9:31 9:31 10:31 10:31 12:31   14:31 14:31 15:31 15:31 15:31 15:31 16:31 16:31 B 17:31 17:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31    7:31 7:34  8:31 8:31 8:34 8:34 9:31 9:34 10:31 10:34 12:31 12:31 12:34 12:34   14:31 14:34 15:31 15:31 15:34 15:34 16:31 16:34 17:31 17:34 18:31 18:34 19:31 19:34

  7:33 7:33 8:33 8:33 8:33  9:33 9:33 10:33 10:33 12:33   14:33 14:33 15:33 15:33 15:33 15:33 16:33 16:33  17:33 17:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33    7:33 7:36  8:33 8:33 8:36 8:36 9:33 9:36 10:33 10:36 12:33 12:33 12:36 12:36   14:33 14:36 15:33 15:33 15:36 15:36 16:33 16:36 17:33 17:36 18:33 18:36 19:33 19:36

  7:35 7:35 8:35 8:35 8:35  9:35 9:35 10:35 10:35 12:35   14:35 14:35 15:35 15:35 15:35 15:35 16:35 16:35  17:35 17:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35    7:35 7:38  8:35 8:35 8:38 8:38 9:35 9:38 10:35 10:38 12:35 12:35 12:38 12:38   14:35 14:38 15:35 15:35 15:38 15:38 16:35 16:38 17:35 17:38 18:35 18:38 19:35 19:38

  7:37 7:37 8:37 8:37 8:37  9:37 9:37 10:37 10:37 12:37   14:37 14:37 15:37 15:37 15:37 15:37 16:37 16:37  17:37 17:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37    7:37 7:40  8:37 8:37 8:40 8:40 9:37 9:40 10:37 10:40 12:37 12:37 12:40 12:40   14:37 14:40 15:37 15:37 15:40 15:40 16:37 16:40 17:37 17:40 18:37 18:40 19:37 19:40

  7:40 7:40 8:40 8:40 8:40  9:40 9:40 10:40 10:40 12:40   14:40 14:40 15:40 15:40 15:40 15:40 16:40 16:40  17:40 17:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40    7:40 7:43  8:40 8:40 8:43 8:43 9:40 9:43 10:40 10:43 12:40 12:40 12:43 12:43   14:40 14:43 15:40 15:40 15:43 15:43 16:40 16:43 17:40 17:43 18:40 18:43 19:40 19:43

  7:41 7:41 8:41 8:41 8:41  9:41 9:41 10:41 10:41 12:41   14:41 14:41 15:41 15:41 15:41 15:41 16:41 16:41  17:41 17:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41    7:41 7:44  8:41 8:41 8:44 8:44 9:41 9:44 10:41 10:44 12:41 12:41 12:44 12:44   14:41 14:44 15:41 15:41 15:44 15:44 16:41 16:44 17:41 17:44 18:41 18:44 19:41 19:44

  7:45 7:45 8:45 8:45 8:45  9:45 9:45 10:45 10:45 12:45   14:45 14:45 15:45 15:45 15:45 15:45 16:45 16:45  17:45 17:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45    7:45 7:48  8:45 8:45 8:48 8:48 9:45 9:48 10:45 10:48 12:45 12:45 12:48 12:48   14:45 14:48 15:45 15:45 15:48 15:48 16:45 16:48 17:45 17:48 18:45 18:48 19:45 19:48

6:36 6:36 7:46 7:46 8:46 8:46 8:46  9:46 9:46 10:46 10:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 15:46 15:46 16:46 16:46  17:46 17:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 6:36 6:38 7:46 7:46 7:48 7:48 8:46 8:46 8:48 8:48 9:46 9:48 10:46 10:48 12:46 12:46 12:48 12:48 13:46 13:48 14:46 14:48 15:46 15:46 15:48 15:48 16:46 16:48 17:46 17:48 18:46 18:48 19:46 19:48

6:37 6:37 7:47 7:47 8:47 8:47 8:47  9:47 9:47 10:47 10:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 15:47 15:47 16:47 16:47  17:47 17:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 6:37 6:39 7:47 7:47 7:49 7:49 8:47 8:47 8:49 8:49 9:47 9:49 10:47 10:49 12:47 12:47 12:49 12:49 13:47 13:49 14:47 14:49 15:47 15:47 15:49 15:49 16:47 16:49 17:47 17:49 18:47 18:49 19:47 19:49

6:39 6:39 7:49 7:49 8:49 8:49 8:49  9:49 9:49 10:49 10:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 15:49 15:49 16:49 16:49  17:49 17:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 6:39 6:41 7:49 7:49 7:51 7:51 8:49 8:49 8:51 8:51 9:49 9:51 10:49 10:51 12:49 12:49 12:51 12:51 13:49 13:51 14:49 14:51 15:49 15:49 15:51 15:51 16:49 16:51 17:49 17:51 18:49 18:51 19:49 19:51

6:43 6:43 7:53 7:53 8:53 8:53 8:53  9:53 9:53 10:53 10:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 15:53 15:53 16:53 16:53  17:53 17:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 6:43 6:45 7:53 7:53 7:55 7:55 8:53 8:53 8:55 8:55 9:53 9:55 10:53 10:55 12:53 12:53 12:55 12:55 13:53 13:55 14:53 14:55 15:53 15:53 15:55 15:55 16:53 16:55 17:53 17:55 18:53 18:55 19:53 19:55

6:44 6:44 7:54 7:54 8:54 8:54 8:54  9:54 9:54 10:54 10:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 15:54 15:54 16:54 16:54  17:54 17:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 6:44 6:46 7:54 7:54 7:56 7:56 8:54 8:54 8:56 8:56 9:54 9:56 10:54 10:56 12:54 12:54 12:56 12:56 13:54 13:56 14:54 14:56 15:54 15:54 15:56 15:56 16:54 16:56 17:54 17:56 18:54 18:56 19:54 19:56

6:45 6:45 7:55 7:55 8:55 8:55 8:55  9:55 9:55 10:55 10:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 15:55 15:55 16:55 16:55  17:55 17:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 6:45 6:47 7:55 7:55 7:57 7:57 8:55 8:55 8:57 8:57 9:55 9:57 10:55 10:57 12:55 12:55 12:57 12:57 13:55 13:57 14:55 14:57 15:55 15:55 15:57 15:57 16:55 16:57 17:55 17:57 18:55 18:57 19:55 19:57

6:48 6:48 7:58 7:58 8:58 8:58 8:58  9:58 9:58 10:58 10:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 15:58 15:58 16:58 16:58  17:58 17:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 6:48 6:50 7:58 7:58 8:00 8:00 8:58 8:58 9:00 9:00 9:58 10:00 10:58 11:00 12:58 12:58 13:00 13:00 13:58 14:00 14:58 15:00 15:58 15:58 16:00 16:00 16:58 17:00 17:58 18:00 18:58 19:00 19:58 20:00

6:51 6:51 8:01 8:01 9:01 9:01 9:01  10:01 10:01 11:01 11:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 16:01 16:01 17:01 17:01  18:01 18:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 6:51 6:53 8:01 8:01 8:03 8:03 9:01 9:01 9:03 9:03 10:01 10:03 11:01 11:03 13:01 13:01 13:03 13:03 14:01 14:03 15:01 15:03 16:01 16:01 16:03 16:03 17:01 17:03 18:01 18:03 19:01 19:03 20:01 20:03

6:51 6:51 8:03 8:03 9:03 9:03 9:03  10:03 10:03 11:03 11:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 16:03 16:03 17:03 17:03  18:03 18:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 6:51 6:53 8:03 8:03 8:04 8:04 9:03 9:03 9:04 9:04 10:03 10:04 11:03 11:04 13:03 13:03 13:04 13:04 14:03 14:04 15:03 15:04 16:03 16:03 16:04 16:04 17:03 17:04 18:03 18:04 19:03 19:04 20:03 20:04

6:57 6:57 8:09 8:09 9:09 9:09 9:09  10:09 10:09 11:09 11:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 16:09 16:09 17:09 17:09  18:09 18:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 6:57 6:59 8:09 8:09 8:10 8:10 9:09 9:09 9:10 9:10 10:09 10:10 11:09 11:10 13:09 13:09 13:10 13:10 14:09 14:10 15:09 15:10 16:09 16:09 16:10 16:10 17:09 17:10 18:09 18:10 19:09 19:10 20:09 20:10

6:59 6:59 8:11 8:11 9:11 9:11 9:11  10:11 10:11 11:11 11:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 16:11 16:11 17:11 17:11  18:11 18:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 6:59 7:01 8:11 8:11 8:12 8:12 9:11 9:11 9:12 9:12 10:11 10:12 11:11 11:12 13:11 13:11 13:12 13:12 14:11 14:12 15:11 15:12 16:11 16:11 16:12 16:12 17:11 17:12 18:11 18:12 19:11 19:12 20:11 20:12

7:01 7:01 8:13 8:13 9:13 9:13 9:13  10:13 10:13 11:13 11:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 16:13 16:13 17:13 17:13  18:13 18:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 7:01 7:03 8:13 8:13 8:14 8:14 9:13 9:13 9:14 9:14 10:13 10:14 11:13 11:14 13:13 13:13 13:14 13:14 14:13 14:14 15:13 15:14 16:13 16:13 16:14 16:14 17:13 17:14 18:13 18:14 19:13 19:14 20:13 20:14

7:03 7:03 8:15 8:15 9:15 9:15 9:15  10:15 10:15 11:15 11:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 16:15 16:15 17:15 17:15  18:15 18:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 7:03 7:05 8:15 8:15 8:16 8:16 9:15 9:15 9:16 9:16 10:15 10:16 11:15 11:16 13:15 13:15 13:16 13:16 14:15 14:16 15:15 15:16 16:15 16:15 16:16 16:16 17:15 17:16 18:15 18:16 19:15 19:16 20:15 20:16

7:03 7:03 8:21 8:21 9:21 9:21 9:21  10:21 10:21 11:21 11:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 16:21 16:21 17:21 17:21  18:21 18:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 7:03 7:05 8:21 8:21 8:21 8:21 9:21 9:21 9:21 9:21 10:21 10:21 11:21 11:21 13:21 13:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21

7:05 7:05 8:23 8:23 9:23 9:23 9:23  10:23 10:23 11:23 11:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 16:23 16:23 17:23 17:23  18:23 18:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 7:05 7:07 8:23 8:23 8:23 8:23 9:23 9:23 9:23 9:23 10:23 10:23 11:23 11:23 13:23 13:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23

7:06 7:06 8:24 8:24 9:24 9:24 9:24  10:24 10:24 11:24 11:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 16:24 16:24 17:24 17:24  18:24 18:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 7:06 7:08 8:24 8:24 8:24 8:24 9:24 9:24 9:24 9:24 10:24 10:24 11:24 11:24 13:24 13:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24

7:07 7:07 8:25 8:25 9:25 9:25 9:25  10:25 10:25 11:25 11:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 16:25 16:25 17:25 17:25  18:25 18:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 7:07 7:09 8:25 8:25 8:25 8:25 9:25 9:25 9:25 9:25 10:25 10:25 11:25 11:25 13:25 13:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25

7:12 7:12 8:30 8:30 9:30 9:30 9:30  10:30 10:30 11:30 11:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 16:30 16:30 17:30 17:30  18:30 18:30 18:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 7:12 7:14 8:30 8:30 8:30 8:30 9:30 9:30 9:30 9:30 10:30 10:30 11:30 11:30 13:30 13:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30

7:14 7:14 8:32 8:32 9:32 9:32 9:32  10:32 10:32 11:32 11:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 16:32 16:32 17:32 17:32  18:32 18:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 7:14 7:16 8:32 8:32 8:32 8:32 9:32 9:32 9:32 9:32 10:32 10:32 11:32 11:32 13:32 13:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32

7:15 7:15 8:33 8:33 9:33 9:33 9:33  10:33 10:33 11:33 11:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 16:33 16:33 17:33 17:33  18:33 18:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33 7:15 7:17 8:33 8:33 8:33 8:33 9:33 9:33 9:33 9:33 10:33 10:33 11:33 11:33 13:33 13:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33

7:16 7:16 8:34 8:34 9:34 9:34 9:34  10:34 10:34 11:34 11:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 16:34 16:34 17:34 17:34  18:34 18:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 7:16 7:18 8:34 8:34 8:34 8:34 9:34 9:34 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 13:34 13:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34

7:18 7:18 8:36 8:36 9:36 9:36 9:36  10:36 10:36 11:36 11:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 16:36 16:36 17:36 17:36  18:36 18:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 7:18 7:20 8:36 8:36 8:36 8:36 9:36 9:36 9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 13:36 13:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36

7:20 K 8:38 K K K 9:38  10:38 K 11:38 K 13:38 14:38 K 15:38 K K 16:38 K 16:38 K 17:38  K 18:38 K 18:38 19:38 K 20:38 K K 7:22 K K 8:38 8:38 K K 9:38 9:38 K 10:38 K 11:38 K K 13:38 13:38 K 14:38 K 15:38 K K 16:38 16:38 K 17:38 K 18:38 K 19:38 K 20:38

K 7:21 K 8:39 9:39 9:39 K  K 10:39 K 11:39 13:39 K 14:39 K 15:39 16:39 K 16:39 K 17:39 K  18:39 K 18:39 K K 19:39 K 20:39 7:21 K 8:39 8:39 K K 9:39 9:39 K K 10:39 K 11:39 K 13:39 13:39 K K 14:39 K 15:39 K 16:39 16:39 K K 17:39 K 18:39 K 19:39 K 20:39 K

7:24 7:24 8:42 8:42 9:42 9:42 9:42  10:42 10:42 11:42 11:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 16:42 16:42 17:42 17:42  18:42 18:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 7:24 7:26 8:42 8:42 8:42 8:42 9:42 9:42 9:42 9:42 10:42 10:42 11:42 11:42 13:42 13:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42

7:26 7:26 8:44 8:44 9:44 9:44 9:44  10:44 10:44 11:44 11:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 16:44 16:44 17:44 17:44  18:44 18:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 7:26 7:28 8:44 8:44 8:44 8:44 9:44 9:44 9:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:44 13:44 13:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44

29,400 37,300 51,400 37,300 51,400 51,400 29,400 51,400 37,300 51,400 51,400 37,300 51,400 51,400 37,300 29,400 37,300 29,400 51,400 51,400 37,300 51,400 51,400 51,400 29,400 51,400 37,300 51,400 51,400 37,300 51,400 37,300 1393,800

29,400 37,300 51,400 37,300 14,100 37,300 51,400 51,400 29,400 51,400 51,400 37,300 37,300 14,100 51,400 37,300 51,400 37,300 29,400 29,400 37,300 51,400 51,400 37,300 51,400 51,400 51,400 29,400 51,400 51,400 37,300 51,400 37,300 51,400 37,300 1445,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 28.6. do 31.8.

nejede od 29.6. do 1.9.

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

jede od 9.11. do 14.12.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12.

jede od 29.3. do 28.6. a od 2.9. do 3.11.

jede od 29.3. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

spoj pokračuje do zastávky Děčín,aut.nádr.

v soboty, neděle a státní svátky spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

v pracovních dnech spoj přepravuje jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol; na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Kyjov

434 Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

387 Doubice,u háj.

387 Doubice,ObÚ

387 Doubice

386 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl

386 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí

386 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada

361 Chřibská,nám.

361 Chřibská,Dolní Chřibská

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,Nová Chřibská

361 Chřibská,nám.

341 Jetřichovice,host.

341 Jetřichovice,host.

341 Jetřichovice,ObÚ

361 Chřibská,Na Potocích

341 Jetřichovice,Rynartice

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem

341 Jetřichovice,Starý mlýn

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

321 Hřensko,k soutěskám

321 Hřensko,střed

321 Hřensko,střed

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem

321 Hřensko,Pravčická brána

321 Hřensko,úpravna vody

301 Děčín,Podskalí

301 Děčín,Loubí,II

301 Děčín,Loubí,I

321 Hřensko,nábř.

321 Hřensko,Na výsluní

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice

6

+

eb

eb

fb

fb

Délka spoje 29.03.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,Loubí,překladiště

301 Děčín,28.října

301 Děčín,Masarykovo nám.

B

L

O

gb

gb

ge

ge

hc

hc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215 217 217 219 219

Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

9:02 9:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 9:02 9:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02

9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07

9:13 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 9:13 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13

9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15

9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17

9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19

9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22

9:25 9:25 10:25 10:25 11:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 9:25 9:25 10:25 10:25 11:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25

9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 194,000

9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 194,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 28.6. do 31.8.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

322 Hřensko,Mezná

322 Hřensko,Mezní Louka

321 Hřensko,Pravčická brána

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

321 Hřensko,úpravna vody

321 Hřensko,k soutěskám

321 Hřensko,střed

321 Hřensko,přívoz

181 Schmilka,Grenzübergang

Délka spoje 29.03.2024 [km] 
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gb
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216 218 218 220 220 222 222

Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

8:28 8:28 9:28 9:28 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 8:28 8:28 9:28 9:28 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28

8:31 8:31 9:31 9:31 10:31 10:31 11:31 11:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 8:31 8:31 9:31 9:31 10:31 10:31 11:31 11:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31

8:34 8:34 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 8:34 8:34 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34

8:36 8:36 9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 8:36 8:36 9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36

8:38 8:38 9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 8:38 8:38 9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38

8:40 8:40 9:40 9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 8:40 8:40 9:40 9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40

8:46 8:46 9:46 9:46 10:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 8:46 8:46 9:46 9:46 10:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46

8:51 8:51 9:51 9:51 10:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 8:51 8:51 9:51 9:51 10:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51

9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 213,400

9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 9,700 213,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 28.6. do 31.8.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

435 Schmilka-Hřensko-Hřensko,Mezná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

181 Schmilka,Grenzübergang

321 Hřensko,přívoz

321 Hřensko,střed

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

321 Hřensko,k soutěskám

321 Hřensko,úpravna vody

321 Hřensko,Pravčická brána

322 Hřensko,Mezní Louka

322 Hřensko,Mezná

Délka spoje 29.03.2024 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 141 113 115 317 317 317 117 117 119 121 121 201 201 401 401 403 403 405 405 203 203 407 407 205 205

X X X X X X X X Xgb Xib Xeb Xge Xge X X Xdb 6+ge 6+ge 6+gb 6+eb 6+gb 6+eb 6+gb 6+eb 6+ge 6+gh 6+gb 6+eb 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 5:45 6:42 8:25 10:35 13:40 14:40        18:40 18:40 8:01 8:01 8:06 8:06 11:01 11:01 14:01 14:01 16:01 16:01 16:01 16:01 18:01 18:01

 5:47 6:44 8:27 10:37 13:42 14:42        18:42 18:42 8:03 8:03 8:08 8:08 11:03 11:03 14:03 14:03 16:03 16:03 16:03 16:03 18:03 18:03

5:19 5:49 6:46 8:29 10:39 13:44 14:44 15:54 16:44 16:44 16:44 16:44 16:44  18:44 18:44 8:05 8:05 8:10 8:10 11:05 11:05 14:05 14:05 16:05 16:05 16:05 16:05 18:05 18:05

5:22 5:52 6:49 8:32 10:42 13:47 14:47 15:57 16:47 16:47 16:47 16:47 16:47  18:47 18:47 8:08 8:08 8:13 8:13 11:08 11:08 14:08 14:08 16:08 16:08 16:08 16:08 18:08 18:08

5:24 5:54 6:51 8:34 10:44 13:49 14:49 15:59 16:49 16:49 16:49 16:49 16:49  18:49 18:49 8:10 8:10 8:15 8:15 11:10 11:10 14:10 14:10 16:10 16:10 16:10 16:10 18:10 18:10

5:26 5:56 6:53 8:36 10:46 13:51 14:51 16:01 16:51 16:51 16:51 16:51 16:51  18:51 18:51 K K K K K K 14:12 14:12 K K K K 18:12 18:12

K K K K K K K K K K K K K  K K 8:13 8:13 8:18 8:18 11:13 11:13 K K 16:13 16:13 16:13 16:13 K K

5:27 5:57 6:54 8:37 10:47 13:52 14:52 16:02 16:52 16:52 16:52 16:52 16:52  18:52 18:52 K K K K K K 14:13 14:13 K K K K 18:13 18:13

5:29 5:59 6:56 8:39 10:49 13:54 14:54 16:04 16:54 16:54 16:54 16:54 16:54  18:54 18:54 K K K K K K 14:15 14:15 K K K K 18:15 18:15

5:31 6:01 6:58 8:41 10:51 13:56 14:56 16:06 16:56 16:56 16:56 16:56 16:56  18:56 18:56 K K K K K K 14:17 14:17 K K K K 18:17 18:17

5:34 6:04 7:01 8:44 10:54 13:59 14:59 16:09 16:59 16:59 16:59 16:59 16:59  18:59 18:59 K K K K K K 14:20 14:20 K K K K 18:20 18:20

5:36 6:06 7:03 8:46 10:56 14:01 15:01 16:11 17:01 17:01 17:01 17:01 17:01  19:01 19:01 K K K K K K 14:22 14:22 K K K K 18:22 18:22

5:37 6:07 7:04 8:47 10:57 14:02 15:02 16:12 17:02 17:02 17:02 17:02 17:02  19:02 19:02 K K K K K K 14:23 14:23 K K K K 18:23 18:23

5:38 6:08 7:05 8:48 10:58 14:03 15:03 16:13 17:03 17:03 17:03 17:03 17:03  19:03 19:03 K K K K K K 14:24 14:24 K K K K 18:24 18:24

K K 7:07 K K K K 16:15 K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K

5:40 6:10 7:09 8:50 11:00 14:05 15:05 16:17 17:05 17:05 17:05 17:05 17:05  19:05 19:05 K K K K K K 14:26 14:26 K K K K 18:26 18:26

5:42 6:12 7:12 8:52 11:02 14:07 15:07 16:19 17:07 17:07 17:07 17:07 17:07  19:07 19:07 K K K K 11:18 11:18 14:28 14:28 K K 16:18 16:18 18:28 18:28

5:44 6:14  8:54 11:04 14:09 15:09 16:21 17:09 17:09 17:09 17:09 17:09  19:09 19:09 K K K K 11:20 11:20 14:30 14:30 K K 16:20 16:20 18:30 18:30

5:47 6:17  8:57 11:07 14:12 15:12 16:24 17:12 17:12 17:12 17:12 17:12  19:12 19:12 K K K K 11:23 11:23 14:33 14:33 K K 16:23 16:23 18:33 18:33

5:48 6:18  8:58 11:08 14:13 15:13 16:25 17:13 17:13 17:13 17:13 17:13  19:13 19:13 K K K K 11:24 11:24 14:34 14:34 K K 16:24 16:24 18:34 18:34

5:51 6:21  9:01 11:11 14:16 15:16 16:28 17:16 17:16 17:16 17:16 17:16  19:16 19:16 K K K K 11:27 11:27 14:37 14:37 K K 16:27 16:27 18:37 18:37

5:52 6:22  9:02 11:12 14:17 15:17 16:29 17:17 17:17 17:17 17:17 17:17  19:17 19:17 K K K K 11:28 11:28 14:38 14:38 K K 16:28 16:28 18:38 18:38

5:53 6:23  9:03 11:13 14:18 15:18 16:30 17:18 17:18 17:18 17:18 17:18  19:18 19:18 8:24 8:24 8:29 8:29 11:29 11:29 14:39 14:39 16:24 16:24 16:29 16:29 18:39 18:39

5:55 6:25  9:05 11:15 14:20 15:20 16:32 17:20 17:20 17:20 17:20 17:20  19:20 19:20 8:26 8:26 8:31 8:31 11:31 11:31 14:41 14:41 16:26 16:26 16:31 16:31 18:41 18:41

5:56   9:06 11:16 14:21 15:21 16:33 17:21 17:21 17:21 17:21 17:21 18:26 19:21 19:21 8:26 8:26 8:31 8:31 11:31 11:31 14:41 14:41 16:26 16:26 16:31 16:31 18:41 18:41

5:58   9:08 11:18 14:23 15:23 16:35 17:23 17:23 17:23 17:23 17:23 18:28 19:23 19:23 8:28 8:28 8:33 8:33 11:33 11:33 14:43 14:43 16:28 16:28 16:33 16:33 18:43 18:43

6:00   9:10 11:20 14:25 15:25 16:37 17:25 17:25 17:25 17:25 17:25 18:30 19:25 19:25 8:30 8:30 8:35 8:35 11:35 11:35 14:45 14:45 16:30 16:30 16:35 16:35 18:45 18:45

6:03   9:13 11:23 14:28 15:28 16:40 17:28 17:28 17:28 17:28 17:28 18:33 19:28 19:28 8:33 8:33 8:38 8:38 11:38 11:38 14:48 14:48 16:33 16:33 16:38 16:38 18:48 18:48

6:04   9:14 11:24 14:29 15:29 16:41 17:29 17:29 17:29 17:29 17:29 18:34 19:29 19:29 8:34 8:34 8:39 8:39 11:39 11:39 14:49 14:49 16:34 16:34 16:39 16:39 18:49 18:49

6:05   9:15 11:25 14:30 15:30 16:42 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 18:35 19:30 19:30 8:35 8:35 8:40 8:40 11:40 11:40 14:50 14:50 16:35 16:35 16:40 16:40 18:50 18:50

6:08   9:18 11:28 14:33 15:33 16:45 17:33 17:33 17:33 17:33 17:33 18:38 19:33 19:33 8:38 8:38 8:43 8:43 11:43 11:43 14:53 14:53 16:38 16:38 16:43 16:43 18:53 18:53

6:10   K 11:30 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Z6:14   K Z11:34 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Z6:15   K Z11:35 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

Z6:16   K Z11:36 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

6:20   9:20 11:40 14:35 15:35 16:47 17:35 17:35 17:35 17:35 17:35 18:40 19:35 19:35 8:40 8:40 8:45 8:45 11:45 11:45 14:55 14:55 16:40 16:40 16:45 16:45 18:55 18:55

6:21   9:21 11:41 14:36      17:36 17:36                  

6:23   9:23 11:43 14:38      17:38 17:38                  

6:27   9:27 11:47 14:42      17:42 17:42                  

6:28   9:28 11:48 14:43      17:43 17:43                  

6:29   9:29 11:49 14:44      17:44 17:44                  

36,000 20,000 14,300 31,800 36,600 31,800 27,000 28,400 26,400 31,200 7,000 27,000 22,000 22,000 24,900 27,000 22,000 24,900 27,000 487,300

36,000 20,000 14,300 31,800 36,600 31,800 27,000 28,400 26,400 26,400 31,200 7,000 27,000 22,000 22,000 24,900 27,000 22,000 24,900 27,000 513,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

jede od 28.6. do 31.8.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 9.11. do 14.12.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12., nejede 24.12.

jede od 24.3. do 27.6. a od 1.9. do 7.11.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.
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342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

Délka spoje 29.03.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

341 Jetřichovice,ObÚ

341 Jetřichovice,Starý mlýn

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

341 Jetřichovice,Rynartice

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

341 Jetřichovice,host.

341 Jetřichovice,koup.

341 Jetřichovice,host.

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

341 Jetřichovice,Všemily,rozc.

341 Jetřichovice,Všemily

341 Jetřichovice,Všemily,konírna

343 Srbská Kamenice,křiž.

343 Srbská Kamenice,pošta

343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.

345 Huntířov,Nová Oleška,rybník

345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

343 Srbská Kamenice,křiž.

345 Huntířov,Stará Oleška,škola

345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště

345 Huntířov,Nová Oleška,škola

345 Huntířov,kostel

345 Huntířov

345 Huntířov,dol.ves

346 Dobrná,hor.ves

346 Dobrná,rozc.Brložec

346 Dobrná,Brložec

301 Děčín,Březiny,škola

346 Dobrná,kovárna

346 Dobrná,škola

301 Děčín,škola

301 Děčín,Slovanka

301 Děčín,Březiny,Libverda

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Nářadí

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

301 Děčín,Tyršova

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 108 110 106 112 114 302 302 116 142 120 122 324 324 324 124 124 304 304 202 204 204 402 402 404 404 406 406 408 408 410 410 206 206 412 412

X X X X X X X X Xeb Xeb X X X X Xgb Xib Xeb Xge Xge Xeb Xeb 6+ 6+ge 6+ge 6+gb 6+eb 6+eb 6+eb 6+gb 6+eb 6+gb 6+eb 6+gb 6+eb 6+ge 6+gh 6+gb 6+gb

H H H H H H H H H H HO H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 Z5:12   6:32   9:32   12:17 14:47      17:47 17:47 19:05 19:05                19:05 19:05

 Z5:13   6:33   9:33   12:18 14:48      17:48 17:48 19:06 19:06                19:06 19:06

 Z5:14   6:34   9:34   12:19 14:49      17:49 17:49 19:07 19:07                19:07 19:07

 Z5:18   6:38   9:38   12:23 14:53      17:53 17:53 19:11 19:11                19:11 19:11

 Z5:20   6:40   9:40   12:25 14:55      17:55 17:55 19:13 19:13                19:13 19:13

4:21 5:21 5:21  6:41   9:41 10:41 10:41 12:26 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 17:56 17:56 17:56 19:14 19:14 6:52 9:14 9:14 9:27 9:27 10:07 10:07 12:07 12:07 15:07 15:07 17:07 17:07 17:14 17:14 19:14 19:14

4:23 5:23 5:23  6:43   9:43 10:43 10:43 12:28 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 17:58 17:58 17:58 19:16 19:16 6:54 9:16 9:16 9:29 9:29 10:09 10:09 12:09 12:09 15:09 15:09 17:09 17:09 17:16 17:16 19:16 19:16

4:26 5:26 5:26  6:46   9:46 10:46 10:46 12:31 15:01 16:01 17:01 18:01 18:01 18:01 18:01 18:01 19:19 19:19 6:57 9:19 9:19 9:32 9:32 10:12 10:12 12:12 12:12 15:12 15:12 17:12 17:12 17:19 17:19 19:19 19:19

4:27 5:27 5:27  6:47   9:47 10:47 10:47 12:32 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 18:02 18:02 18:02 19:20 19:20 6:58 9:20 9:20 9:33 9:33 10:13 10:13 12:13 12:13 15:13 15:13 17:13 17:13 17:20 17:20 19:20 19:20

4:28 5:28 5:28  6:48   9:48 10:48 10:48 12:33 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 18:03 18:03 18:03 19:21 19:21 6:59 9:21 9:21 9:34 9:34 10:14 10:14 12:14 12:14 15:14 15:14 17:14 17:14 17:21 17:21 19:21 19:21

4:31 5:31 5:31  6:51   9:51 10:51 10:51 12:36 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 18:06 18:06 18:06 19:24 19:24 7:02 9:24 9:24 9:37 9:37 10:17 10:17 12:17 12:17 15:17 15:17 17:17 17:17 17:24 17:24 19:24 19:24

4:33 5:33 5:33  6:53   9:53 10:53 10:53 12:38 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 18:08 18:08 18:08 19:26 19:26 7:04 9:26 9:26 9:39 9:39 10:19 10:19 12:19 12:19 15:19 15:19 17:19 17:19 17:26 17:26 19:26 19:26

4:35 5:35 5:35  6:55   9:55 10:55 10:55 12:40 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 18:10 18:10 18:10 19:28 19:28 7:06 9:28 9:28 9:41 9:41 10:21 10:21 12:21 12:21 15:21 15:21 17:21 17:21 17:28 17:28 19:28 19:28

4:35 5:36 5:36  . 6:56  9:56 10:56 10:56 12:41 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 18:11 18:11 18:11 19:29 19:29 7:06 9:28 9:28 9:41 9:41 10:21 10:21 12:21 12:21 15:21 15:21 17:21 17:21 17:28 17:28 19:30 19:30

4:37 5:38 5:38   6:58  9:58 10:58 10:58 12:43 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 18:13 18:13 18:13 19:31 19:31 7:08 9:30 9:30 9:43 9:43 10:23 10:23 12:23 12:23 15:23 15:23 17:23 17:23 17:30 17:30 19:32 19:32

4:38 5:39 5:39   6:59  9:59 10:59 10:59 12:44 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 18:14 18:14 18:14 K K 7:09 K K 9:44 9:44 10:24 10:24 12:24 12:24 15:24 15:24 K K K K K K

4:39 5:40 5:40   7:00  10:00 11:00 11:00 12:45 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 18:15 18:15 18:15 K K 7:10 K K 9:45 9:45 10:25 10:25 12:25 12:25 15:25 15:25 K K K K K K

4:42 5:43 5:43   7:03  10:03 11:03 11:03 12:48 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 18:18 18:18 18:18 K K 7:13 K K 9:48 9:48 10:28 10:28 12:28 12:28 15:28 15:28 K K K K K K

4:43 5:44 5:44   7:04  10:04 11:04 11:04 12:49 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 18:19 18:19 18:19 K K 7:14 K K 9:49 9:49 10:29 10:29 12:29 12:29 15:29 15:29 K K K K K K

4:46 5:47 5:47   7:07  10:07 11:07 11:07 12:52 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 18:22 18:22 18:22 K K 7:17 K K 9:52 9:52 10:32 10:32 12:32 12:32 15:32 15:32 K K K K K K

4:48 5:49 5:49   7:09  10:09 11:09 11:09 12:54 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 18:24 18:24 18:24 K K 7:19 K K 9:54 9:54 10:34 10:34 12:34 12:34 15:34 15:34 K K K K K K

4:48 5:49 5:49 6:26  7:14 7:49 10:09 11:09 11:09 12:54 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 18:24 18:24 18:24 K K 7:19 K K 9:54 9:54 10:34 10:34 12:34 12:34 15:34 15:34 K K K K K K

4:50 5:51 5:51 K  7:16 7:51 10:11 11:11 11:11 12:56 15:26 K 17:26 18:26 18:26 18:26 18:26 18:26 K K 7:21 K K 9:56 9:56 K K K K K K K K K K K K

4:52 K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:54 5:53 5:53 K  7:18 7:53 10:13 11:13 11:13 12:58 15:28 K 17:28 18:28 18:28 18:28 18:28 18:28 K K 7:23 K K 9:58 9:58 K K K K K K K K K K K K

4:55 5:54 5:54 K  7:19 7:54 10:14 11:14 11:14 12:59 15:29 K 17:29 18:29 18:29 18:29 18:29 18:29 K K 7:24 K K 9:59 9:59 K K K K K K K K K K K K

4:56 5:55 5:55 K  7:20 7:55 10:15 11:15 11:15 13:00 15:30 K 17:30 18:30 18:30 18:30 18:30 18:30 K K 7:25 K K 10:00 10:00 K K K K K K K K K K K K

4:58 5:57 5:57 K  7:22 7:57 10:17 11:17 11:17 13:02 15:32 K 17:32 18:32 18:32 18:32 18:32 18:32 K K 7:27 K K 10:02 10:02 K K K K K K K K K K K K

4:58 5:57 5:57 K  7:27 7:57 10:17 11:17 11:17 13:02 15:32 K 17:32 18:32 18:32 18:32 18:32 18:32 K K 7:27 K K 10:02 10:02 K K K K K K K K K K K K

5:02 6:01 6:01 K  7:31 8:01 10:21 11:21 11:21 13:06 15:36 K 17:36 18:36 18:36 18:36 18:36 18:36 K K 7:31 K K 10:06 10:06 K K K K K K K K K K K K

5:04 6:03 6:03 K  7:33 8:03 10:23 11:23 11:23 13:08 15:38 K 17:38 18:38 18:38 18:38 18:38 18:38 K K 7:33 K K 10:08 10:08 K K K K K K K K K K K K

5:06 6:05 6:05 K  7:35 8:05 10:25 11:25 11:25 13:10 15:40 K 17:40 18:40 18:40 18:40 18:40 18:40 K K 7:35 K K 10:10 10:10 K K K K K K K K K K K K

K K K 6:31  K K K K K K K 16:29 K K K K K K 19:42 19:42 K 9:41 9:41 K K 10:39 10:39 12:39 12:39 15:39 15:39 17:34 17:34 17:41 17:41 19:43 19:43

5:07 6:06 6:06 J  7:36 8:06 10:26 11:26 11:26 13:11 15:41 J 17:41 18:41 18:41 18:41 18:41 18:41 J J 7:36 J J 10:11 10:11 J J J J J J J J J J J J

5:09 6:08 6:08 6:33  7:38 8:08 10:28 11:28 11:28 13:13 15:43 16:31 17:43 18:43 18:43 18:43 18:43 18:43 19:44 19:44 7:38 9:43 9:43 10:13 10:13 10:41 10:41 12:41 12:41 15:41 15:41 17:36 17:36 17:43 17:43 19:45 19:45

5:11 6:10 6:10 6:35  7:40 8:10 10:30 11:30 11:30 13:15 15:45 16:33 17:45 18:45 18:45 18:45 18:45 18:45 19:46 19:46 7:40 9:45 9:45 10:15 10:15 10:43 10:43 12:43 12:43 15:43 15:43 17:38 17:38 17:45 17:45 19:47 19:47

5:14 6:13 6:13 6:38  7:43 8:13 10:33 11:33 11:33 13:18 15:48 16:36 17:48 18:48 18:48 18:48 18:48 18:48 19:49 19:49 7:43 9:48 9:48 10:18 10:18 10:46 10:46 12:46 12:46 15:46 15:46 17:41 17:41 17:48 17:48 19:50 19:50

   6:40  7:45 8:15 10:35 11:35 11:35 13:20   17:50 18:50 18:50 18:50 18:50 18:50 19:51 19:51 7:45 9:50 9:50 10:20 10:20 10:48 10:48 12:48 12:48 15:48 15:48 17:43 17:43 17:50 17:50 19:52 19:52

29,000 27,000 10,600 11,800 20,700 13,000 32,500 27,700 32,500 31,800 24,600 27,700 27,700 32,500 27,200 27,700 22,400 27,700 25,300 25,300 25,300 22,400 22,400 27,200 602,000

29,000 31,800 10,600 11,800 20,700 13,000 32,500 27,700 32,500 31,800 24,600 27,700 27,700 27,700 32,500 27,200 27,700 22,400 27,700 25,300 25,300 25,300 22,400 22,400 27,200 634,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 28.6. do 31.8.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

jede od 9.11. do 14.12.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12., nejede 24.12.

jede od 24.3. do 27.6. a od 1.9. do 7.11.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

spoj 116  přepravuj(e/í) jízdní kola od 28.6. do 31.8., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
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301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 29.03.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

301 Děčín,Narex

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Březiny,Libverda

301 Děčín,Slovanka

301 Děčín,škola

346 Dobrná,kovárna

346 Dobrná,kovárna

301 Děčín,Březiny,škola

346 Dobrná,rozc.Brložec

346 Dobrná,hor.ves

346 Dobrná,škola

345 Huntířov

345 Huntířov,kostel

346 Dobrná,Brložec

345 Huntířov,Stará Oleška,škola

345 Huntířov,dol.ves

345 Huntířov

345 Huntířov,Nová Oleška,rybník

345 Huntířov,Nová Oleška,škola

345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště

343 Srbská Kamenice,křiž.

343 Srbská Kamenice,křiž.

345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

341 Jetřichovice,Všemily,rozc.

343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.

343 Srbská Kamenice,pošta

341 Jetřichovice,koup.

341 Jetřichovice,Všemily,konírna

341 Jetřichovice,Všemily

341 Jetřichovice,ObÚ

341 Jetřichovice,host.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

436 Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

341 Jetřichovice,Starý mlýn

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 09.06.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 135 103 105 107 109 111 301 301 113 115 117 117 119 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133 211 211 201 201 203 203 205 205 207 209 209

X X X X X X X Xeb Xeb X X Xfb Xfb X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H H HO HO HO H H

4:30 5:30 6:15 6:30 7:25 9:35 11:35 12:05 12:05 12:35 13:35 14:05 14:05 14:35 15:35  16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 21:45 21:45   8:35 8:35 10:35 10:35 10:35 10:35 14:35 18:35 18:35

4:33 5:33 6:18 6:33 7:28 9:38 11:38 12:08 12:08 12:38 13:38 14:08 14:08 14:38 15:38  16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 21:48 21:48   8:38 8:38 10:38 10:38 10:38 10:38 14:38 18:38 18:38

4:35 5:35 6:20 6:35 7:30 9:40 11:40 12:10 12:10 12:40 13:40 14:10 14:10 14:40 15:40  16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 21:50 21:50   8:40 8:40 10:40 10:40 10:40 10:40 14:40 18:40 18:40

4:37 5:37 6:22 6:37 7:32 9:42 11:42 12:12 12:12 12:42 13:42 14:12 14:12 14:42 15:42  16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 21:52 21:52   8:42 8:42 10:42 10:42 10:42 10:42 14:42 18:42 18:42

4:38 5:38 6:23 6:38 7:33 9:43 11:43 12:13 12:13 12:43 13:43 14:13 14:13 14:43 15:43  16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 21:53 21:53   8:43 8:43 10:43 10:43 10:43 10:43 14:43 18:43 18:43

4:40 5:40 6:25 6:40 7:35 9:45 11:45 12:15 12:15 12:45 13:45 14:15 14:15 14:45 15:45  16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 21:55 21:55   8:45 8:45 10:45 10:45 10:45 10:45 14:45 18:45 18:45

4:42 5:42 6:27 6:42 7:37 9:47 11:47 12:17 12:17 12:47 13:47 14:17 14:17 14:47 15:47  16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 21:57 21:57   8:47 8:47 10:47 10:47 10:47 10:47 14:47 18:47 18:47

4:43 5:43 6:28 6:43 7:38 9:48 11:48 12:18 12:18 12:48 13:48 14:18 14:18 14:48 15:48  16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 21:58 21:58   8:48 8:48 10:48 10:48 10:48 10:48 14:48 18:48 18:48

4:44 5:44 6:29 6:44 7:39 9:49 11:49 12:19 12:19 12:49 13:49 14:19 14:19 14:49 15:49  16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 21:59 21:59   8:49 8:49 10:49 10:49 10:49 10:49 14:49 18:49 18:49

4:45 5:45 6:30 6:45 7:40 9:50 11:50 12:20 12:20 12:50 13:50 14:20 14:20 14:50 15:50  16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 22:00 22:00   8:50 8:50 10:50 10:50 10:50 10:50 14:50 18:50 18:50

4:46 5:46 6:31 6:46 7:41 9:51 11:51 12:21 12:21 12:51 13:51 14:21 14:21 14:51 15:51  16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 22:01 22:01   8:51 8:51 10:51 10:51 10:51 10:51 14:51 18:51 18:51

4:48 5:48 6:33 6:48 7:43 9:53 11:53 12:23 12:23 12:53 13:53 14:23 14:23 14:53 15:53  16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 22:03 22:03   8:53 8:53 10:53 10:53 10:53 10:53 14:53 18:53 18:53

4:49 5:49 6:34 6:49 7:44 9:54 11:54 12:24 12:24 12:54 13:54 14:24 14:24 14:54 15:54  16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 22:04 22:04   8:54 8:54 10:54 10:54 10:54 10:54 14:54 18:54 18:54

4:51 5:51 6:36 6:51 7:46 9:56 11:56 12:26 12:26 12:56 13:56 14:26 14:26 14:56 15:56  16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 22:06 22:06   8:56 8:56 10:56 10:56 10:56 10:56 14:56 18:56 18:56

4:53   6:53 7:48 9:58 11:58    13:58   14:58 15:58  16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 22:08 22:08 6:08 6:08 8:58 8:58 10:58 10:58 10:58 10:58 14:58 18:58 18:58

4:56   6:56 7:51 10:01 12:01    14:01   15:01 16:01  17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 22:11 22:11 6:11 6:11 9:01 9:01 11:01 11:01 11:01 11:01 15:01 19:01 19:01

4:58   6:58 7:53 10:03 12:03    14:03   15:03 16:03  17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 22:13 22:13 6:13 6:13 9:03 9:03 11:03 11:03 11:03 11:03 15:03 19:03 19:03

5:00   7:00 7:55 10:05 12:05    14:05   15:05 16:05  17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 22:15 22:15 6:15 6:15 9:05 9:05 11:05 11:05 11:05 11:05 15:05 19:05 19:05

5:01   7:01 7:56 10:06 12:06    14:06   15:06 16:06  17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 22:16 22:16 6:16 6:16 9:06 9:06 11:06 11:06 11:06 11:06 15:06 19:06 19:06

5:02   7:02 7:57 10:07 12:07    14:07   15:07 16:07  17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 22:17 22:17 6:17 6:17 9:07 9:07 11:07 11:07 11:07 11:07 15:07 19:07 19:07

5:03   7:03 7:58 10:08 12:08    14:08   15:08 16:08  17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 22:18 22:18 6:18 6:18 9:08 9:08 11:08 11:08 11:08 11:08 15:08 19:08 19:08

5:05   7:05 8:00 10:10 12:10    14:10   15:10 16:10  17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 22:20 22:20 6:20 6:20 9:10 9:10 11:10 11:10 11:10 11:10 15:10 19:10 19:10

5:07   7:07 8:02 10:12 12:12    14:12   15:12 16:12  17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 22:22 22:22 6:22 6:22 9:12 9:12 11:12 11:12 11:12 11:12 15:12 19:12 19:12

5:08   7:08 8:03 10:13 12:13    14:13   15:13 16:13  17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 22:23 22:23 6:23 6:23 9:13 9:13 11:13 11:13 11:13 11:13 15:13 19:13 19:13

5:09   7:09 8:04 10:14 12:14    14:14   15:14 16:14  17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 22:24 22:24 6:24 6:24 9:14 9:14 11:14 11:14 11:14 11:14 15:14 19:14 19:14

5:11   7:11 8:06 10:16 12:16    14:16   15:16 16:16  17:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 22:26 22:26 6:26 6:26 9:16 9:16 11:16 11:16 11:16 11:16 15:16 19:16 19:16

5:13   7:13 8:08 10:18 12:18    14:18   15:18 16:18  17:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 22:28 22:28 6:28 6:28 9:18 9:18 11:18 11:18 11:18 11:18 15:18 19:18 19:18

5:14   7:14 8:09 10:19 12:19    14:19   15:19 16:19  17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 22:29 22:29 6:29 6:29 9:19 9:19 11:19 11:19 11:19 11:19 15:19 19:19 19:19

5:17   K 8:12 10:22 12:22    14:22   15:22 16:22  17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 22:32 22:32 6:32 6:32 9:22 9:22 11:22 11:22 11:22 11:22 15:22 19:22 19:22

   K   12:32       15:22  16:57     20:22 20:22         11:27 11:27    

   K   12:34       15:24  16:59     20:24 20:24         11:29 11:29    

   K   12:35       15:25  17:00     20:25 20:25         11:30 11:30    

   K   12:37       15:27  17:02     20:27 20:27         11:32 11:32    

   K   12:38       15:28  17:03     20:28 20:28         11:33 11:33    

   K   12:40       15:30  17:05     20:30 20:30         11:35 11:35    

   7:19   12:43       15:33  17:08     20:33 20:33         11:38 11:38    

26,000 11,700 11,700 27,500 26,000 26,000 31,800 11,700 11,700 26,000 11,700 31,800 26,000 5,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 14,300 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 571,300

26,000 11,700 11,700 27,500 26,000 26,000 31,800 11,700 11,700 26,000 11,700 31,800 26,000 5,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 14,300 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 571,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje na sebe navazují s přestupem

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 28.6. do 31.8.

nejede od 29.6. do 1.9.

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 9.6. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

jede od 9.11. do 14.12.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12.

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Zóna Zastávka

437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Nářadí

301 Děčín,Slovanka

301 Děčín,Březiny,Libverda

301 Děčín,Březiny,škola

301 Děčín,Březiny,hor.

339 Malá Veleň,Soutěsky

339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.

339 Malá Veleň,Jedlka,záv.

331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.

331 Benešov n.Pl.,záv.I

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.

332 Františkov n.Pl.,Ostrý

332 Františkov n.Pl.,záv.

332 Františkov n.Pl.,,pila

332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.

337 Valkeřice,u Benešů

337 Valkeřice,u Macháčků

337 Valkeřice,hřiště

337 Valkeřice,pošta

337 Valkeřice,u kostela

337 Valkeřice,u Sedláčků

Verneřice,statek

336 Verneřice,Čáslav,rozc.

337 Verneřice,rozc.

336 Verneřice

336 Verneřice

db

Délka spoje 09.06.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K



H

336 Verneřice,Příbram,dol.

336 Verneřice,Příbram,rozc.

336 Verneřice,Rychnov

336 Verneřice,sušička

336

X

6

+

ce

cf

ge

ge
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eb

eb

fb

fb

gb

gb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 09.06.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 142 142 110 108 112 114 134 134 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 202 202 204 206 206 208 208 210 210

X X X Xfb Xfb X X X X Xfb Xfb X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+gb 6+gb 6+ge 6+ge 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO H H HO HO

  6:17    7:22      13:17  15:35  17:17         13:17 13:17     

  6:20    7:25      13:20  K  17:20         13:20 13:20     

  6:22    7:27      13:22  K  17:22         13:22 13:22     

  6:23    7:28      13:23  K  17:23         13:23 13:23     

  6:25    7:30      13:25  K  17:25         13:25 13:25     

  6:26    7:31      13:26  K  17:26         13:26 13:26     

  6:28    7:33      13:28  K  17:28         13:28 13:28     

4:13 5:33 6:33    7:38 8:33 10:33    13:33 14:33 K 16:33 . 17:33 18:33 18:33 20:33 20:33 6:33 6:33 9:33 13:33 13:33 13:33 13:33 16:33 16:33

4:16 5:36 6:36    7:41 8:36 10:36    13:36 14:36 15:41 16:36  17:36 18:36 18:36 20:36 20:36 6:36 6:36 9:36 13:36 13:36 13:36 13:36 16:36 16:36

4:17 5:37 6:37    7:42 8:37 10:37    13:37 14:37 15:42 16:37  17:37 18:37 18:37 20:37 20:37 6:37 6:37 9:37 13:37 13:37 13:37 13:37 16:37 16:37

4:19 5:39 6:39    7:44 8:39 10:39    13:39 14:39 15:44 16:39  17:39 18:39 18:39 20:39 20:39 6:39 6:39 9:39 13:39 13:39 13:39 13:39 16:39 16:39

4:21 5:41 6:41    7:46 8:41 10:41    13:41 14:41 15:46 16:41  17:41 18:41 18:41 20:41 20:41 6:41 6:41 9:41 13:41 13:41 13:41 13:41 16:41 16:41

4:22 5:42 6:42    7:47 8:42 10:42    13:42 14:42 15:47 16:42  17:42 18:42 18:42 20:42 20:42 6:42 6:42 9:42 13:42 13:42 13:42 13:42 16:42 16:42

4:23 5:43 6:43    7:48 8:43 10:43    13:43 14:43 15:48 16:43  17:43 18:43 18:43 20:43 20:43 6:43 6:43 9:43 13:43 13:43 13:43 13:43 16:43 16:43

4:25 5:45 6:45    7:50 8:45 10:45    13:45 14:45 15:50 16:45  17:45 18:45 18:45 20:45 20:45 6:45 6:45 9:45 13:45 13:45 13:45 13:45 16:45 16:45

4:27 5:47 6:47 7:32 7:32  7:52 8:47 10:47    13:47 14:47 15:52 16:47  17:47 18:47 18:47 20:47 20:47 6:47 6:47 9:47 13:47 13:47 13:47 13:47 16:47 16:47

4:28 5:48 6:48 7:33 7:33  7:53 8:48 10:48    13:48 14:48 15:53 16:48  17:48 18:48 18:48 20:48 20:48 6:48 6:48 9:48 13:48 13:48 13:48 13:48 16:48 16:48

4:29 5:49 6:49 7:34 7:34  7:54 8:49 10:49    13:49 14:49 15:54 16:49  17:49 18:49 18:49 20:49 20:49 6:49 6:49 9:49 13:49 13:49 13:49 13:49 16:49 16:49

4:30 5:50 6:50 7:35 7:35  7:55 8:50 10:50    13:50 14:50 15:55 16:50  17:50 18:50 18:50 20:50 20:50 6:50 6:50 9:50 13:50 13:50 13:50 13:50 16:50 16:50

4:32 5:52 6:52 7:37 7:37  7:57 8:52 10:52    13:52 14:52 15:57 16:52  17:52 18:52 18:52 20:52 20:52 6:52 6:52 9:52 13:52 13:52 13:52 13:52 16:52 16:52

4:34 5:54 6:54 7:39 7:39  7:59 8:54 10:54    13:54 14:54 15:59 16:54  17:54 18:54 18:54 20:54 20:54 6:54 6:54 9:54 13:54 13:54 13:54 13:54 16:54 16:54

4:37 5:57 6:57 7:42 7:42  8:02 8:57 10:57    13:57 14:57 16:02 16:57  17:57 18:57 18:57 20:57 20:57 6:57 6:57 9:57 13:57 13:57 13:57 13:57 16:57 16:57

4:37 6:00 7:05   7:45 8:05 9:00 11:00 12:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:05 17:00  18:00 19:00 19:00 21:00 21:00 7:00 7:00 10:00 14:00 14:00 14:00 14:00 17:00 17:00

4:39 6:02 7:07   7:47 8:07 9:02 11:02 12:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:07 17:02  18:02 19:02 19:02 21:02 21:02 7:02 7:02 10:02 14:02 14:02 14:02 14:02 17:02 17:02

4:40 6:03 7:08   7:48 8:08 9:03 11:03 12:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:08 17:03  18:03 19:03 19:03 21:03 21:03 7:03 7:03 10:03 14:03 14:03 14:03 14:03 17:03 17:03

4:42 6:05 7:10   7:50 8:10 9:05 11:05 12:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:10 17:05  18:05 19:05 19:05 21:05 21:05 7:05 7:05 10:05 14:05 14:05 14:05 14:05 17:05 17:05

4:43 6:06 7:11   7:51 8:11 9:06 11:06 12:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:11 17:06  18:06 19:06 19:06 21:06 21:06 7:06 7:06 10:06 14:06 14:06 14:06 14:06 17:06 17:06

4:44 6:07 7:12   7:52 8:12 9:07 11:07 12:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:12 17:07  18:07 19:07 19:07 21:07 21:07 7:07 7:07 10:07 14:07 14:07 14:07 14:07 17:07 17:07

4:45 6:08 7:13   7:53 8:13 9:08 11:08 12:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:13 17:08  18:08 19:08 19:08 21:08 21:08 7:08 7:08 10:08 14:08 14:08 14:08 14:08 17:08 17:08

4:46 6:09 7:14   7:54 8:14 9:09 11:09 12:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:14 17:09  18:09 19:09 19:09 21:09 21:09 7:09 7:09 10:09 14:09 14:09 14:09 14:09 17:09 17:09

4:48 6:11 7:16   7:56 8:16 9:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:16 17:11  18:11 19:11 19:11 21:11 21:11 7:11 7:11 10:11 14:11 14:11 14:11 14:11 17:11 17:11

4:50 6:13 7:18   7:58 8:18 9:13 11:13 12:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:18 17:13  18:13 19:13 19:13 21:13 21:13 7:13 7:13 10:13 14:13 14:13 14:13 14:13 17:13 17:13

4:51 6:14 7:19   7:59 8:19 9:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:14  18:14 19:14 19:14 21:14 21:14 7:14 7:14 10:14 14:14 14:14 14:14 14:14 17:14 17:14

4:53 6:16 7:21   8:01 8:21 9:16 11:16 12:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:21 17:16  18:16 19:16 19:16 21:16 21:16 7:16 7:16 10:16 14:16 14:16 14:16 14:16 17:16 17:16

4:55 6:18 7:23   8:03 8:23 9:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:18  18:18 19:18 19:18 21:18 21:18 7:18 7:18 10:18 14:18 14:18 14:18 14:18 17:18 17:18

4:58 6:21 7:26   8:06 8:26 9:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:26 17:21  18:21 19:21 19:21 21:21 21:21 7:21 7:21 10:21 14:21 14:21 14:21 14:21 17:21 17:21

26,700 26,700 32,500 6,200 12,300 32,500 26,700 26,700 12,300 12,300 32,500 26,700 27,600 26,700 5,800 26,700 26,700 26,700 26,700 26,700 32,500 26,700 26,700 553,600

26,700 26,700 32,500 6,200 12,300 32,500 26,700 26,700 12,300 12,300 32,500 26,700 27,600 26,700 5,800 26,700 26,700 26,700 26,700 26,700 32,500 26,700 26,700 553,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

spoje na sebe navazují s přestupem

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 29.6. do 1.9.

nejede od 28.6. do 31.8.

jede od 9.6. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

jede od 9.11. do 14.12.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12.

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Zóna Zastávka

437 Rychnov-Verneřice-Benešov n. Pl.-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice,Rychnov

336 Verneřice,Příbram,rozc.

336 Verneřice,Příbram,dol.

336 Verneřice,Čáslav,rozc.

336 Verneřice,statek

336 Verneřice,sušička

336 Verneřice

336 Verneřice

337 Verneřice,rozc.

337 Valkeřice,u Sedláčků

337 Valkeřice,u kostela

337 Valkeřice,pošta

337 Valkeřice,hřiště

337 Valkeřice,u Macháčků

337 Valkeřice,u Benešů

332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.

332 Františkov n.Pl.,,pila

332 Františkov n.Pl.,záv.

332 Františkov n.Pl.,Ostrý

331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,nám.

331 Benešov n.Pl.,záv.I

331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.

339 Malá Veleň,Jedlka,záv.

339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.

Děčín,Slovanka

301 Děčín,Narex

339 Malá Veleň,Soutěsky

301 Děčín,Březiny,hor.

301 Děčín,Březiny,škola

cf

Délka spoje 09.06.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

K



301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Březiny,Libverda

301

H

X

6

+

ce

ge

O

db

fb

fb

gb

gb

ge

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 512438: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 501 501 503 503 505 505 103 103 507 507 521 521 509 509 523 523 105 105 511 511 513 513 107 107 515 515 109 109 201 201 601 601 603 603 403 403 605 605 203 203 607 607 405 405 621 621 609 609 205 407 205 407 623 623 611 611 409 409 613 613 615 615 411 411 207 207

Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xfb Xfh 6+ge 6+gg 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+ge 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+ge 6+hc 6+ge 6+hc 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+ge 6+gh

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:07 6:07 7:37 7:37 8:37 8:37 9:37 9:37 10:07 10:07 10:37 10:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:07 14:07 14:37 14:37 15:37 15:37 16:07 16:07 16:37 16:37 18:07 18:07 6:07 6:07 7:37 7:37 8:37 8:37 9:07 9:07 9:37 9:37 10:07 10:07 10:37 10:37 11:07 11:07 11:37 11:37 12:37 12:37 13:07 13:07 13:07 13:07 13:37 13:37 14:37 14:37 15:07 15:07 15:37 15:37 16:37 16:37 17:07 17:07 18:07 18:07

6:09 6:09 7:39 7:39 8:39 8:39 9:39 9:39 10:09 10:09 10:39 10:39 11:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:09 14:09 14:39 14:39 15:39 15:39 16:09 16:09 16:39 16:39 18:09 18:09 6:09 6:09 7:39 7:39 8:39 8:39 9:09 9:09 9:39 9:39 10:09 10:09 10:39 10:39 11:09 11:09 11:39 11:39 12:39 12:39 13:09 13:09 13:09 13:09 13:39 13:39 14:39 14:39 15:09 15:09 15:39 15:39 16:39 16:39 17:09 17:09 18:09 18:09

6:11 6:11 7:41 7:41 8:41 8:41 9:41 9:41 10:11 10:11 10:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:11 14:11 14:41 14:41 15:41 15:41 16:11 16:11 16:41 16:41 18:11 18:11 6:11 6:11 7:41 7:41 8:41 8:41 9:11 9:11 9:41 9:41 10:11 10:11 10:41 10:41 11:11 11:11 11:41 11:41 12:41 12:41 13:11 13:11 13:11 13:11 13:41 13:41 14:41 14:41 15:11 15:11 15:41 15:41 16:41 16:41 17:11 17:11 18:11 18:11

6:15 K 7:45 K 8:45 K 9:45 K 10:15 K 10:45 K 11:45 K 12:45 K 13:45 K 14:15 K 14:45 K 15:45 K 16:15 K 16:45 K 18:15 K 6:15 K 7:45 K 8:45 K 9:15 K 9:45 K 10:15 K 10:45 K 11:15 K 11:45 K 12:45 K 13:15 13:15 K K 13:45 K 14:45 K 15:15 K 15:45 K 16:45 K 17:15 K 18:15 K

K 6:14 K 7:44 K 8:44 K 9:44 K 10:14 K 10:44 K 11:44 K 12:44 K 13:44 K 14:14 K 14:44 K 15:44 K 16:14 K 16:44 K 18:14 K 6:14 K 7:44 K 8:44 K 9:14 K 9:44 K 10:14 K 10:44 K 11:14 K 11:44 K 12:44 K K 13:14 13:14 K 13:44 K 14:44 K 15:14 K 15:44 K 16:44 K 17:14 K 18:14

6:17 6:17 7:47 7:47 8:47 8:47 9:47 9:47 10:17 10:17 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:17 14:17 14:47 14:47 15:47 15:47 16:17 16:17 16:47 16:47 18:17 18:17 6:17 6:17 7:47 7:47 8:47 8:47 9:17 9:17 9:47 9:47 10:17 10:17 10:47 10:47 11:17 11:17 11:47 11:47 12:47 12:47 13:17 13:17 13:17 13:17 13:47 13:47 14:47 14:47 15:17 15:17 15:47 15:47 16:47 16:47 17:17 17:17 18:17 18:17

6:19 6:19 7:49 7:49 8:49 8:49 9:49 9:49 10:19 10:19 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:19 14:19 14:49 14:49 15:49 15:49 16:19 16:19 16:49 16:49 18:19 18:19 6:19 6:19 7:49 7:49 8:49 8:49 9:19 9:19 9:49 9:49 10:19 10:19 10:49 10:49 11:19 11:19 11:49 11:49 12:49 12:49 13:19 13:19 13:19 13:19 13:49 13:49 14:49 14:49 15:19 15:19 15:49 15:49 16:49 16:49 17:19 17:19 18:19 18:19

6:20 6:20 7:50 7:50 8:50 8:50 9:50 9:50 10:20 10:20 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:20 14:20 14:50 14:50 15:50 15:50 16:20 16:20 16:50 16:50 18:20 18:20 6:20 6:20 7:50 7:50 8:50 8:50 9:20 9:20 9:50 9:50 10:20 10:20 10:50 10:50 11:20 11:20 11:50 11:50 12:50 12:50 13:20 13:20 13:20 13:20 13:50 13:50 14:50 14:50 15:20 15:20 15:50 15:50 16:50 16:50 17:20 17:20 18:20 18:20

6:21 6:21 7:51 7:51 8:51 8:51 9:51 9:51 10:21 10:21 10:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:21 14:21 14:51 14:51 15:51 15:51 16:21 16:21 16:51 16:51 18:21 18:21 6:21 6:21 7:51 7:51 8:51 8:51 9:21 9:21 9:51 9:51 10:21 10:21 10:51 10:51 11:21 11:21 11:51 11:51 12:51 12:51 13:21 13:21 13:21 13:21 13:51 13:51 14:51 14:51 15:21 15:21 15:51 15:51 16:51 16:51 17:21 17:21 18:21 18:21

6:22 6:22 7:52 7:52 8:52 8:52 9:52 9:52 10:22 10:22 10:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:22 14:22 14:52 14:52 15:52 15:52 16:22 16:22 16:52 16:52 18:22 18:22 6:22 6:22 7:52 7:52 8:52 8:52 9:22 9:22 9:52 9:52 10:22 10:22 10:52 10:52 11:22 11:22 11:52 11:52 12:52 12:52 13:22 13:22 13:22 13:22 13:52 13:52 14:52 14:52 15:22 15:22 15:52 15:52 16:52 16:52 17:22 17:22 18:22 18:22

6:23 6:23 7:53 7:53 8:53 8:53 9:53 9:53 10:23 10:23 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:23 14:23 14:53 14:53 15:53 15:53 16:23 16:23 16:53 16:53 18:23 18:23 6:23 6:23 7:53 7:53 8:53 8:53 9:23 9:23 9:53 9:53 10:23 10:23 10:53 10:53 11:23 11:23 11:53 11:53 12:53 12:53 13:23 13:23 13:23 13:23 13:53 13:53 14:53 14:53 15:23 15:23 15:53 15:53 16:53 16:53 17:23 17:23 18:23 18:23

6:28 6:28 7:58 7:58 8:58 8:58 9:58 9:58 10:28 10:28 10:58 10:58 11:58 11:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:28 14:28 14:58 14:58 15:58 15:58 16:28 16:28 16:58 16:58 18:28 18:28 6:28 6:28 7:58 7:58 8:58 8:58 9:28 9:28 9:58 9:58 10:28 10:28 10:58 10:58 11:28 11:28 11:58 11:58 12:58 12:58 13:28 13:28 13:28 13:28 13:58 13:58 14:58 14:58 15:28 15:28 15:58 15:58 16:58 16:58 17:28 17:28 18:28 18:28

6:29 6:29 7:59 7:59 8:59 8:59 9:59 9:59 10:29 10:29 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:29 14:29 14:59 14:59 15:59 15:59 16:29 16:29 16:59 16:59 18:29 18:29 6:29 6:29 7:59 7:59 8:59 8:59 9:29 9:29 9:59 9:59 10:29 10:29 10:59 10:59 11:29 11:29 11:59 11:59 12:59 12:59 13:29 13:29 13:29 13:29 13:59 13:59 14:59 14:59 15:29 15:29 15:59 15:59 16:59 16:59 17:29 17:29 18:29 18:29

6:30 6:30 8:00 8:00 9:00 9:00 10:00 10:00 10:30 10:30 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 14:30 14:30 15:00 15:00 16:00 16:00 16:30 16:30 17:00 17:00 18:30 18:30 6:30 6:30 8:00 8:00 9:00 9:00 9:30 9:30 10:00 10:00 10:30 10:30 11:00 11:00 11:30 11:30 12:00 12:00 13:00 13:00 13:30 13:30 13:30 13:30 14:00 14:00 15:00 15:00 15:30 15:30 16:00 16:00 17:00 17:00 17:30 17:30 18:30 18:30

6:32 6:32 8:02 8:02 9:02 9:02 10:02 10:02 10:32 10:32 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 14:32 14:32 15:02 15:02 16:02 16:02 16:32 16:32 17:02 17:02 18:32 18:32 6:32 6:32 8:02 8:02 9:02 9:02 9:32 9:32 10:02 10:02 10:32 10:32 11:02 11:02 11:32 11:32 12:02 12:02 13:02 13:02 13:32 13:32 13:32 13:32 14:02 14:02 15:02 15:02 15:32 15:32 16:02 16:02 17:02 17:02 17:32 17:32 18:32 18:32

6:34 6:34 8:04 8:04 9:04 9:04 10:04 10:04 10:34 10:34 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 14:34 14:34 15:04 15:04 16:04 16:04 16:34 16:34 17:04 17:04 18:34 18:34 6:34 6:34 8:04 8:04 9:04 9:04 9:34 9:34 10:04 10:04 10:34 10:34 11:04 11:04 11:34 11:34 12:04 12:04 13:04 13:04 13:34 13:34 13:34 13:34 14:04 14:04 15:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:04 17:04 17:04 17:34 17:34 18:34 18:34

6:36 6:36 8:06 8:06 9:06 9:06 10:06 10:06 10:36 10:36 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 15:06 16:06 16:06 16:36 16:36 17:06 17:06 18:36 18:36 6:36 6:36 8:06 8:06 9:06 9:06 9:36 9:36 10:06 10:06 10:36 10:36 11:06 11:06 11:36 11:36 12:06 12:06 13:06 13:06 13:36 13:36 13:36 13:36 14:06 14:06 15:06 15:06 15:36 15:36 16:06 16:06 17:06 17:06 17:36 17:36 18:36 18:36

6:38 6:38 8:08 8:08 9:08 9:08 10:08 10:08 10:38 10:38 11:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 14:38 14:38 15:08 15:08 16:08 16:08 16:38 16:38 17:08 17:08 18:38 18:38 6:38 6:38 8:08 8:08 9:08 9:08 9:38 9:38 10:08 10:08 10:38 10:38 11:08 11:08 11:38 11:38 12:08 12:08 13:08 13:08 13:38 13:38 13:38 13:38 14:08 14:08 15:08 15:08 15:38 15:38 16:08 16:08 17:08 17:08 17:38 17:38 18:38 18:38

6:44 6:44 8:14 8:14 9:14 9:14 10:14 10:14 10:44 10:44 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 14:44 14:44 15:14 15:14 16:14 16:14 16:44 16:44 17:14 17:14 18:44 18:44 6:44 6:44 8:14 8:14 9:14 9:14 9:44 9:44 10:14 10:14 10:44 10:44 11:14 11:14 11:44 11:44 12:14 12:14 13:14 13:14 13:44 13:44 13:44 13:44 14:14 14:14 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14 17:14 17:14 17:44 17:44 18:44 18:44

6:49 6:49 8:19 8:19 9:19 9:19 10:19 10:19 10:49 10:49 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 14:49 14:49 15:19 15:19 16:19 16:19 16:49 16:49 17:19 17:19 18:49 18:49 6:49 6:49 8:19 8:19 9:19 9:19 9:49 9:49 10:19 10:19 10:49 10:49 11:19 11:19 11:49 11:49 12:19 12:19 13:19 13:19 13:49 13:49 13:49 13:49 14:19 14:19 15:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:19 17:19 17:19 17:49 17:49 18:49 18:49

22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 758,200

22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 758,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 28.6. do 31.8.

nejede od 29.6. do 1.9.

nejede od 28.6. do 31.8.

nejede 31.12. a od 28.6. do 31.8.

jede od 9.11. do 14.12.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12., nejede 25.12. a 1.1.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12., nejede 24.12.

jede od 29.3. do 28.6. a od 2.9. do 3.11.

jede od 29.3. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

438 Děčín-Hřensko,Mezná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Masarykovo nám.

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,28.října

301 Děčín,Loubí,překladiště

301 Děčín,Loubí,I

301 Děčín,Loubí,II

301 Děčín,Loubí,IV

301 Děčín,Podskalí

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice

321 Hřensko,Na výsluní

321 Hřensko,nábř.

321 Hřensko,střed

321 Hřensko,k soutěskám

321 Hřensko,úpravna vody

321 Hřensko,Pravčická brána

eb

322 Hřensko,Mezní Louka

322 Hřensko,Mezná

Délka spoje 29.03.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 512438: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 502 502 504 504 506 506 104 104 522 522 508 508 524 524 510 510 106 106 512 512 514 514 108 108 516 516 518 518 110 110 520 520 202 202 602 602 604 604 404 404 606 606 204 204 622 622 406 406 608 608 624 624 408 408 206 206 610 610 612 612 410 410 614 614 616 616 412 412 418 418 208 208 414 414

Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xfh Xeb Xeb 6+ge 6+gg 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+ge 6+ge 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+ge 6+ge 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+gb 6+gb 6+ge 6+gh 6+gb 6+gb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:50 6:50 8:30 8:30 9:30 9:30 10:30 10:30 11:05 11:05 11:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:05 15:05 15:30 15:30 16:30 16:30 17:05 17:05 17:30 17:30 18:30 18:30 19:05 19:05 19:30 19:30 7:05 7:05 8:30 8:30 9:30 9:30 10:00 10:00 10:30 10:30 11:05 11:05 11:30 11:30 12:00 12:00 12:30 12:30 13:30 13:30 14:00 14:00 14:05 14:05 14:30 14:30 15:30 15:30 16:00 16:00 16:30 16:30 17:30 17:30 18:00 18:00 18:30 18:30 19:05 19:05 19:30 19:30

6:55 6:55 8:35 8:35 9:35 9:35 10:35 10:35 11:10 11:10 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:10 15:10 15:35 15:35 16:35 16:35 17:10 17:10 17:35 17:35 18:35 18:35 19:10 19:10 19:35 19:35 7:10 7:10 8:35 8:35 9:35 9:35 10:05 10:05 10:35 10:35 11:10 11:10 11:35 11:35 12:05 12:05 12:35 12:35 13:35 13:35 14:05 14:05 14:10 14:10 14:35 14:35 15:35 15:35 16:05 16:05 16:35 16:35 17:35 17:35 18:05 18:05 18:35 18:35 19:10 19:10 19:35 19:35

7:01 7:01 8:41 8:41 9:41 9:41 10:41 10:41 11:16 11:16 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:16 15:16 15:41 15:41 16:41 16:41 17:16 17:16 17:41 17:41 18:41 18:41 19:16 19:16 19:41 19:41 7:16 7:16 8:41 8:41 9:41 9:41 10:11 10:11 10:41 10:41 11:16 11:16 11:41 11:41 12:11 12:11 12:41 12:41 13:41 13:41 14:11 14:11 14:16 14:16 14:41 14:41 15:41 15:41 16:11 16:11 16:41 16:41 17:41 17:41 18:11 18:11 18:41 18:41 19:16 19:16 19:41 19:41

7:03 7:03 8:43 8:43 9:43 9:43 10:43 10:43 11:18 11:18 11:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:18 15:18 15:43 15:43 16:43 16:43 17:18 17:18 17:43 17:43 18:43 18:43 19:18 19:18 19:43 19:43 7:18 7:18 8:43 8:43 9:43 9:43 10:13 10:13 10:43 10:43 11:18 11:18 11:43 11:43 12:13 12:13 12:43 12:43 13:43 13:43 14:13 14:13 14:18 14:18 14:43 14:43 15:43 15:43 16:13 16:13 16:43 16:43 17:43 17:43 18:13 18:13 18:43 18:43 19:18 19:18 19:43 19:43

7:05 7:05 8:45 8:45 9:45 9:45 10:45 10:45 11:20 11:20 11:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:20 15:20 15:45 15:45 16:45 16:45 17:20 17:20 17:45 17:45 18:45 18:45 19:20 19:20 19:45 19:45 7:20 7:20 8:45 8:45 9:45 9:45 10:15 10:15 10:45 10:45 11:20 11:20 11:45 11:45 12:15 12:15 12:45 12:45 13:45 13:45 14:15 14:15 14:20 14:20 14:45 14:45 15:45 15:45 16:15 16:15 16:45 16:45 17:45 17:45 18:15 18:15 18:45 18:45 19:20 19:20 19:45 19:45

7:07 7:07 8:47 8:47 9:47 9:47 10:47 10:47 11:22 11:22 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:22 15:22 15:47 15:47 16:47 16:47 17:22 17:22 17:47 17:47 18:47 18:47 19:22 19:22 19:47 19:47 7:22 7:22 8:47 8:47 9:47 9:47 10:17 10:17 10:47 10:47 11:22 11:22 11:47 11:47 12:17 12:17 12:47 12:47 13:47 13:47 14:17 14:17 14:22 14:22 14:47 14:47 15:47 15:47 16:17 16:17 16:47 16:47 17:47 17:47 18:17 18:17 18:47 18:47 19:22 19:22 19:47 19:47

7:09 7:09 8:49 8:49 9:49 9:49 10:49 10:49 11:24 11:24 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:24 15:24 15:49 15:49 16:49 16:49 17:24 17:24 17:49 17:49 18:49 18:49 19:24 19:24 19:49 19:49 7:24 7:24 8:49 8:49 9:49 9:49 10:19 10:19 10:49 10:49 11:24 11:24 11:49 11:49 12:19 12:19 12:49 12:49 13:49 13:49 14:19 14:19 14:24 14:24 14:49 14:49 15:49 15:49 16:19 16:19 16:49 16:49 17:49 17:49 18:19 18:19 18:49 18:49 19:24 19:24 19:49 19:49

7:09 7:09 8:54 8:54 9:54 9:54 10:54 10:54 11:24 11:24 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:24 15:24 15:54 15:54 16:54 16:54 17:24 17:24 17:54 17:54 18:54 18:54 19:24 19:24 19:54 19:54 7:24 7:24 8:54 8:54 9:54 9:54 10:24 10:24 10:54 10:54 11:24 11:24 11:54 11:54 12:24 12:24 12:54 12:54 13:54 13:54 14:24 14:24 14:24 14:24 14:54 14:54 15:54 15:54 16:24 16:24 16:54 16:54 17:54 17:54 18:24 18:24 18:54 18:54 19:29 19:29 19:54 19:54

7:10 7:10 8:55 8:55 9:55 9:55 10:55 10:55 11:25 11:25 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:25 15:25 15:55 15:55 16:55 16:55 17:25 17:25 17:55 17:55 18:55 18:55 19:25 19:25 19:55 19:55 7:25 7:25 8:55 8:55 9:55 9:55 10:25 10:25 10:55 10:55 11:25 11:25 11:55 11:55 12:25 12:25 12:55 12:55 13:55 13:55 14:25 14:25 14:25 14:25 14:55 14:55 15:55 15:55 16:25 16:25 16:55 16:55 17:55 17:55 18:25 18:25 18:55 18:55 19:30 19:30 19:55 19:55

7:11 7:11 8:56 8:56 9:56 9:56 10:56 10:56 11:26 11:26 11:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:26 15:26 15:56 15:56 16:56 16:56 17:26 17:26 17:56 17:56 18:56 18:56 19:26 19:26 19:56 19:56 7:26 7:26 8:56 8:56 9:56 9:56 10:26 10:26 10:56 10:56 11:26 11:26 11:56 11:56 12:26 12:26 12:56 12:56 13:56 13:56 14:26 14:26 14:26 14:26 14:56 14:56 15:56 15:56 16:26 16:26 16:56 16:56 17:56 17:56 18:26 18:26 18:56 18:56 19:31 19:31 19:56 19:56

7:16 7:16 9:01 9:01 10:01 10:01 11:01 11:01 11:31 11:31 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 15:31 15:31 16:01 16:01 17:01 17:01 17:31 17:31 18:01 18:01 19:01 19:01 19:31 19:31 20:01 20:01 7:31 7:31 9:01 9:01 10:01 10:01 10:31 10:31 11:01 11:01 11:31 11:31 12:01 12:01 12:31 12:31 13:01 13:01 14:01 14:01 14:31 14:31 14:31 14:31 15:01 15:01 16:01 16:01 16:31 16:31 17:01 17:01 18:01 18:01 18:31 18:31 19:01 19:01 19:36 19:36 20:01 20:01

7:18 7:18 9:03 9:03 10:03 10:03 11:03 11:03 11:33 11:33 12:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 15:33 15:33 16:03 16:03 17:03 17:03 17:33 17:33 18:03 18:03 19:03 19:03 19:33 19:33 20:03 20:03 7:33 7:33 9:03 9:03 10:03 10:03 10:33 10:33 11:03 11:03 11:33 11:33 12:03 12:03 12:33 12:33 13:03 13:03 14:03 14:03 14:33 14:33 14:33 14:33 15:03 15:03 16:03 16:03 16:33 16:33 17:03 17:03 18:03 18:03 18:33 18:33 19:03 19:03 19:38 19:38 20:03 20:03

7:19 7:19 9:04 9:04 10:04 10:04 11:04 11:04 11:34 11:34 12:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:04 17:04 17:04 17:34 17:34 18:04 18:04 19:04 19:04 19:34 19:34 20:04 20:04 7:34 7:34 9:04 9:04 10:04 10:04 10:34 10:34 11:04 11:04 11:34 11:34 12:04 12:04 12:34 12:34 13:04 13:04 14:04 14:04 14:34 14:34 14:34 14:34 15:04 15:04 16:04 16:04 16:34 16:34 17:04 17:04 18:04 18:04 18:34 18:34 19:04 19:04 19:39 19:39 20:04 20:04

7:20 7:20 9:05 9:05 10:05 10:05 11:05 11:05 11:35 11:35 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 15:35 15:35 16:05 16:05 17:05 17:05 17:35 17:35 18:05 18:05 19:05 19:05 19:35 19:35 20:05 20:05 7:35 7:35 9:05 9:05 10:05 10:05 10:35 10:35 11:05 11:05 11:35 11:35 12:05 12:05 12:35 12:35 13:05 13:05 14:05 14:05 14:35 14:35 14:35 14:35 15:05 15:05 16:05 16:05 16:35 16:35 17:05 17:05 18:05 18:05 18:35 18:35 19:05 19:05 19:40 19:40 20:05 20:05

7:22 7:22 9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 11:37 11:37 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 15:37 15:37 16:07 16:07 17:07 17:07 17:37 17:37 18:07 18:07 19:07 19:07 19:37 19:37 20:07 20:07 7:37 7:37 9:07 9:07 10:07 10:07 10:37 10:37 11:07 11:07 11:37 11:37 12:07 12:07 12:37 12:37 13:07 13:07 14:07 14:07 14:37 14:37 14:37 14:37 15:07 15:07 16:07 16:07 16:37 16:37 17:07 17:07 18:07 18:07 18:37 18:37 19:07 19:07 19:42 19:42 20:07 20:07

7:24 K 9:09 K 10:09 K 11:09 K 11:39 K 12:09 K 13:09 K 14:09 K 15:09 K 15:39 K 16:09 K 17:09 K 17:39 K 18:09 K 19:09 K 19:39 K 20:09 K 7:39 K 9:09 K 10:09 K 10:39 K 11:09 K 11:39 K 12:09 K 12:39 K 13:09 K 14:09 K 14:39 K 14:39 K 15:09 K 16:09 K 16:39 K 17:09 K 18:09 K 18:39 K 19:09 K 19:44 K 20:09 K

K 7:25 K 9:10 K 10:10 K 11:10 K 11:40 K 12:10 K 13:10 K 14:10 K 15:10 K 15:40 K 16:10 K 17:10 K 17:40 K 18:10 K 19:10 K 19:40 K 20:10 K 7:40 K 9:10 K 10:10 K 10:40 K 11:10 K 11:40 K 12:10 K 12:40 K 13:10 K 14:10 K 14:40 K 14:40 K 15:10 K 16:10 K 16:40 K 17:10 K 18:10 K 18:40 K 19:10 K 19:45 K 20:10

7:28 7:28 9:13 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 11:43 11:43 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 15:43 15:43 16:13 16:13 17:13 17:13 17:43 17:43 18:13 18:13 19:13 19:13 19:43 19:43 20:13 20:13 7:43 7:43 9:13 9:13 10:13 10:13 10:43 10:43 11:13 11:13 11:43 11:43 12:13 12:13 12:43 12:43 13:13 13:13 14:13 14:13 14:43 14:43 14:43 14:43 15:13 15:13 16:13 16:13 16:43 16:43 17:13 17:13 18:13 18:13 18:43 18:43 19:13 19:13 19:48 19:48 20:13 20:13

7:30 7:30 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 11:45 11:45 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 15:45 15:45 16:15 16:15 17:15 17:15 17:45 17:45 18:15 18:15 19:15 19:15 19:45 19:45 20:15 20:15 7:45 7:45 9:15 9:15 10:15 10:15 10:45 10:45 11:15 11:15 11:45 11:45 12:15 12:15 12:45 12:45 13:15 13:15 14:15 14:15 14:45 14:45 14:45 14:45 15:15 15:15 16:15 16:15 16:45 16:45 17:15 17:15 18:15 18:15 18:45 18:45 19:15 19:15 19:50 19:50 20:15 20:15

7:32 7:32 9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 11:47 11:47 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 15:47 15:47 16:17 16:17 17:17 17:17 17:47 17:47 18:17 18:17 19:17 19:17 19:47 19:47 20:17 20:17 7:47 7:47 9:17 9:17 10:17 10:17 10:47 10:47 11:17 11:17 11:47 11:47 12:17 12:17 12:47 12:47 13:17 13:17 14:17 14:17 14:47 14:47 14:47 14:47 15:17 15:17 16:17 16:17 16:47 16:47 17:17 17:17 18:17 18:17 18:47 18:47 19:17 19:17 19:52 19:52 20:17 20:17

22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 851,200

22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 851,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 28.6. do 31.8.

nejede od 29.6. do 1.9.

nejede od 28.6. do 31.8.

nejede 31.12. a od 28.6. do 31.8.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

jede od 9.11. do 14.12.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12., nejede 25.12. a 1.1.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12., nejede 24.12.

jede od 29.3. do 28.6. a od 2.9. do 3.11.

jede od 29.3. do 27.6. a od 1.9. do 2.11.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

438 Hřensko,Mezná-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

322 Hřensko,Mezná

322 Hřensko,Mezní Louka

321 Hřensko,Pravčická brána

321 Hřensko,úpravna vody

321 Hřensko,k soutěskám

321 Hřensko,střed

321 Hřensko,nábř.

321 Hřensko,nábř.

321 Hřensko,Na výsluní

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice

301 Děčín,Podskalí

301 Děčín,Loubí,II

301 Děčín,Loubí,I

301 Děčín,Loubí,překladiště

301 Děčín,28.října

301 Děčín,Masarykovo nám.

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,hl.nádr.

eb

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 29.03.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512439: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  7:04 7:04 7:44 7:44 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44 15:44 15:44 17:44 17:44

6:24 6:24 K K K K K K K K K K K K K K K K

6:30 6:30 7:10 7:10 7:50 7:50 8:50 8:50 10:50 10:50 12:50 12:50 14:50 14:50 15:50 15:50 17:50 17:50

6:32 6:32 7:12 7:12 7:52 7:52 8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 15:52 15:52 17:52 17:52

6:34 6:34 7:14 7:14 7:54 7:54 8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 15:54 15:54 17:54 17:54

6:37 6:37 7:17 7:17 7:57 7:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 15:57 15:57 17:57 17:57

7,400 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 68,200

7,400 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 68,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Zóna Zastávka

439 Jílové-Jílové,Sněžník

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

311 Jílové,nám.

311 Jílové,papírny

313 Jílové,Sněžník

313 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář

313 Jílové,Sněžník,lesní správa

313 Jílové,Sněžník,celnice
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fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512439: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:43 6:43 7:21 7:21 7:58 7:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 15:58 15:58 17:58 17:58

6:46 6:46 7:24 7:24 8:01 8:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 16:01 16:01 18:01 18:01

6:48 6:48 7:26 7:26 8:03 8:03 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 16:03 16:03 18:03 18:03

6:50 6:50 7:28 7:28 8:05 8:05 9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 16:05 16:05 18:05 18:05

K K K K K K K K K K K K K K K K 18:12 18:12

6:57 6:57 7:35 7:35 8:12 8:12 9:12 9:12 11:12 11:12 13:12 13:12 15:12 15:12 16:12 16:12   

7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,400 68,200

7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,400 68,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Zóna Zastávka

439 Jílové,Sněžník-Jílové

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

313 Jílové,Sněžník,celnice

313 Jílové,Sněžník,lesní správa

313 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář

313 Jílové,Sněžník

311 Jílové,papírny

311 Jílové,nám.

K

H

X

fc

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 512441: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215 217 217

Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

8:35 8:35   11:35 11:35           18:35 18:35 8:35 8:35   11:35 11:35           18:35 18:35

8:37 8:37   11:37 11:37           18:37 18:37 8:37 8:37   11:37 11:37           18:37 18:37

8:39 8:39   11:39 11:39           18:39 18:39 8:39 8:39   11:39 11:39           18:39 18:39

8:40 8:40   11:40 11:40           18:40 18:40 8:40 8:40   11:40 11:40           18:40 18:40

8:42 8:42   11:42 11:42           18:42 18:42 8:42 8:42   11:42 11:42           18:42 18:42

8:43 8:43   11:43 11:43           18:43 18:43 8:43 8:43   11:43 11:43           18:43 18:43

8:44 8:44   11:44 11:44           18:44 18:44 8:44 8:44   11:44 11:44           18:44 18:44

8:46 8:46   11:46 11:46           18:46 18:46 8:46 8:46   11:46 11:46           18:46 18:46

8:48 8:48   11:48 11:48           18:48 18:48 8:48 8:48   11:48 11:48           18:48 18:48

8:57 8:57   11:57 11:57           18:57 18:57 8:57 8:57   11:57 11:57           18:57 18:57

8:58 8:58   11:58 11:58           18:58 18:58 8:58 8:58   11:58 11:58           18:58 18:58

8:59 8:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 17:59 17:59 18:59 18:59 8:59 8:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 17:59 17:59 18:59 18:59

9:01 9:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 18:01 18:01 19:01 19:01 9:01 9:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 18:01 18:01 19:01 19:01

9:02 9:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 18:02 18:02 19:02 19:02 9:02 9:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 18:02 18:02 19:02 19:02

9:07 9:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 18:07 18:07 19:07 19:07 9:07 9:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 18:07 18:07 19:07 19:07

9:09 9:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 18:09 18:09 19:09 19:09 9:09 9:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 18:09 18:09 19:09 19:09

9:11 9:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 18:11 18:11 19:11 19:11 9:11 9:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 18:11 18:11 19:11 19:11

9:17 9:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 18:17 18:17 19:17 19:17 9:17 9:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 18:17 18:17 19:17 19:17

9:22 9:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 18:22 18:22 19:22 19:22 9:22 9:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 18:22 18:22 19:22 19:22

25,300 11,600 25,300 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 25,300 25,300 11,600 25,300 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 25,300 291,000

25,300 11,600 25,300 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 25,300 25,300 11,600 25,300 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 25,300 291,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 28.6. do 31.8.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

Zóna Zastávka

441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,Benar

351 Janská,odb.VÚ

357 Janská,u Bednářů

357 Janská,Drůbežárna

Janov,Hájenky-soutěsky

357 Janská,prodejna

357 Janská,bytovky

343 Srbská Kamenice,křiž.

K

321 Hřensko,úpravna vody

321 Hřensko,Pravčická brána

322 Hřensko,Mezní Louka

322 Hřensko,Mezná

Délka spoje 29.03.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

327 Janov,u Myškovských

327 Janov

321 Hřensko,k soutěskám

326 Růžová,I

326 Růžová,II

327

gb

gb

H

X

6

+

eb

eb



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.03.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 512441: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216

Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

9:35 9:35 10:35 10:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 9:35 9:35 10:35 10:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35

9:40 9:40 10:40 10:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 9:40 9:40 10:40 10:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40

9:46 9:46 10:46 10:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 9:46 9:46 10:46 10:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46

9:48 9:48 10:48 10:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 9:48 9:48 10:48 10:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48

9:50 9:50 10:50 10:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 9:50 9:50 10:50 10:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50

9:55 9:55 10:55 10:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 9:55 9:55 10:55 10:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55

9:56 9:56 10:56 10:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 9:56 9:56 10:56 10:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56

9:58 9:58 10:58 10:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 9:58 9:58 10:58 10:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58

9:59 9:59           16:59 16:59   9:59 9:59           16:59 16:59   

10:00 10:00           17:00 17:00   10:00 10:00           17:00 17:00   

10:09 10:09           17:09 17:09   10:09 10:09           17:09 17:09   

10:11 10:11           17:11 17:11   10:11 10:11           17:11 17:11   

10:13 10:13           17:13 17:13   10:13 10:13           17:13 17:13   

J J           J J   J J           J J   

10:15 10:15           17:15 17:15   10:15 10:15           17:15 17:15   

10:17 10:17           17:17 17:17   10:17 10:17           17:17 17:17   

10:18 10:18           17:18 17:18   10:18 10:18           17:18 17:18   

10:20 10:20           17:20 17:20   10:20 10:20           17:20 17:20   

10:22 10:22           17:22 17:22   10:22 10:22           17:22 17:22   

25,300 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 25,300 11,600 25,300 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 25,300 11,600 240,400

25,300 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 25,300 11,600 25,300 11,600 11,600 11,600 11,600 11,600 25,300 11,600 240,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 28.6. do 31.8.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

Zóna Zastávka

441 Hřensko,Mezná-Hřensko-Janov-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

322 Hřensko,Mezná

322 Hřensko,Mezní Louka

321 Hřensko,Pravčická brána

321 Hřensko,úpravna vody

321 Hřensko,k soutěskám

327 Janov

Janská,bytovky

327 Janov,u Myškovských

327 Janov,Hájenky-soutěsky

326 Růžová,II

J

351 Janská,odb.VÚ

351 Česká Kamenice,Benar

351 Česká Kamenice,žel.st.

351 Česká Kamenice,Pražská

Délka spoje 29.03.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

357 Janská,prodejna

357 Janská,Drůbežárna

357 Janská,u Bednářů

326 Růžová,I

343 Srbská Kamenice,křiž.

357

eb

gb

gb
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552637: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 103 115 105 105 107 107 151 151 109 109 111 113 113

X X X X X X Xec Xec Xfc Xfc X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H H

5:28 6:43 6:43  11:33 11:33 13:33 13:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 17:33 17:33

5:32 6:47 6:47  11:37 11:37 13:37 13:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 17:37 17:37

5:33 6:48 6:48  11:38 11:38 13:38 13:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 17:38 17:38

5:34 6:49 6:49  11:39 11:39 13:39 13:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 17:39 17:39

5:36 6:51 6:51  11:41 11:41 13:41 13:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 17:41 17:41

5:38 6:53 6:53  11:43 11:43 13:43 13:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 17:43 17:43

5:39 6:54 6:54  11:44 11:44 13:44 13:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 17:44 17:44

5:41 6:56 6:56  11:46 11:46 13:46 13:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 17:46 17:46

5:43 6:58 6:58  11:48 11:48 13:48 13:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 17:48 17:48

 7:15 7:16             

5:50               

5:55               

    11:52 11:52   13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 17:52 17:52

6:04 7:04 7:05  12:04 12:05 14:04 14:05 14:04 14:05 15:04 15:05 16:05 18:04 18:05

5:44 6:59 6:59  11:49 11:49 13:49 13:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 17:49 17:49

5:46 7:01 7:01  K K K K K K K K K K K

5:47 7:02 7:02  K K K K K K K K K K K

5:51 7:06 7:06  K K K K K K K K K K K

K K K  11:53 11:53 13:53 13:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 17:53 17:53

K K K  11:57 11:57 13:57 13:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 17:57 17:57

K K K  12:01 12:01 14:01 14:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 18:01 18:01

5:52 7:07 7:07  12:04 12:04 14:04 14:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 18:04 18:04

5:52 7:09 7:09 10:29 12:04 12:04 14:04 14:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 18:04 18:04

K 7:10 7:10 10:30 12:05 12:05 14:05 14:05 14:05 14:05 15:05 15:05 K 18:05 18:05

K 7:12 7:12 10:32 12:07 12:07   14:07 14:07 15:07 15:07 K 18:07 18:07

K 7:15 7:15 10:35 12:10 12:10     15:10 15:10 K 18:10 18:10

5:58 7:17 7:17 10:37 12:12 12:12     15:12 15:12 16:10 18:12 18:12

K 7:18 7:18 10:38 12:13 12:13     K K 16:11 K K

K 7:21 7:21 10:38 12:13 12:13     K K 16:11 K K

K 7:22 7:22 10:39 12:14 12:14     K K 16:12 K K

K 7:23 7:23 10:40 12:15 12:15     K K 16:13 K K

K 7:24 7:24 10:41 12:16 12:16     K K 16:14 K K

K 7:27 7:27 10:44 12:19 12:19     K K 16:17 K K

K 7:30 7:30 10:47 12:22 12:22     K K 16:20 K K

5:59 K K K K K     15:13 15:13 K 18:13 18:13

6:02 K K K K K     15:16 15:16 K 18:16 18:16

6:04 K K K K K     15:18 15:18 K 18:18 18:18

6:06 7:32 7:32 10:49 12:24 12:24     15:20 15:20 16:22 18:20 18:20

 7:34 7:34  12:26 12:26     15:22 15:22    

 7:36 7:36             

22,800 28,600 14,600 30,200 15,600 17,000 28,000 26,900 27,100 210,800

22,800 28,600 14,600 30,200 15,600 17,000 28,000 26,900 27,100 210,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 637

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

ec

ec

fc

fc

721 Libochovice,škola

K



H

X

721 Libochovice,cukrovar

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,Husova

713 Chotěšov

729 Radovesice

718 Černiv

718 Černiv,ObÚ

728 Slatina

713 Chotěšov,Na Návsi

713 Chotěšov,Na Návsi

713 Chotěšov,žel.st.

719 Rochov

712 Vrbičany,rozc.

713 Chotěšov,Brozanská

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří,křiž.

761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec

764 Dolánky n.Ohří,obec

765 Doksany,zámek

762 Brňany,záv.

762 Brňany

766 Brozany n.Ohří,křiž.

 R20  Děčín

 R20  Praha

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

 U4  Ústí n.L.

 U54  Děčín

 U54  Štětí

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

763 Terezín,křiž.

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,škola

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,Želetická

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552637: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 108 108 110 110 112 112 152 152 114 114

X X X X X X X X Xec Xec Xfc Xfc X X

H H H H H H H H H H H H H H

    8:29 8:29 13:34 13:34       

    K K 13:36 13:36       

4:25 5:50 6:40 6:40 8:31 8:31 13:38 13:38     16:45 16:45

4:27 5:52 6:42 6:42 K K K K     K K

4:29 5:54 6:44 6:44 K K K K     K K

4:32 5:57 6:47 6:47 K K K K     K K

K K K K 8:33 8:33 13:40 13:40     16:47 16:47

K K K K 8:36 8:36 13:43 13:43     16:50 16:50

K K K K 8:39 8:39 13:46 13:46     16:53 16:53

K K K K 8:40 8:40 13:47 13:47     16:54 16:54

K K K K 8:41 8:41 13:48 13:48     16:55 16:55

K K K K 8:42 8:42 13:49 13:49     16:56 16:56

4:33 5:58 6:48 6:48 8:43 8:43 13:50 13:50     16:57 16:57

4:35 6:00 6:50 6:50 K K K K     K K

4:38 6:03 6:53 6:53 K K K K   14:46 14:46 K K

4:40 6:05 6:55 6:55 K K K K 14:48 14:48 14:48 14:48 K K

4:41 6:06 6:56 6:56 8:49 8:49 13:56 13:56 14:49 14:49 14:49 14:49 17:03 17:03

4:44 6:09 6:59 6:59 8:52 8:52 K K 14:52 14:52 14:52 14:52 K K

4:47 6:12 7:02 7:02 8:55 8:55 K K 14:55 14:55 14:55 14:55 K K

4:51 6:16 7:06 7:06 8:59 8:59 K K 14:59 14:59 14:59 14:59 K K

K K K K K K 13:57 13:57 K K K K 17:04 17:04

K K K K K K 14:01 14:01 K K K K 17:08 17:08

K K K K K K 14:02 14:02 K K K K 17:09 17:09

4:56 6:21 7:11 7:11 9:04 9:04 14:04 14:04 15:04 15:04 15:04 15:04 17:11 17:11
 6:39             

  7:15 7:16 9:15 9:16 14:15 14:16 15:15 15:16   17:15 17:16

5:04              

4:57 6:22 7:17 7:17 9:05 9:05 14:05 14:05 15:05 15:05 15:05 15:05 17:12 17:12

4:59 6:24 7:19 7:19 9:07 9:07 14:07 14:07 15:07 15:07 15:07 15:07 17:14 17:14

5:01 6:26 7:21 7:21 9:09 9:09 14:09 14:09 15:09 15:09 15:09 15:09 17:16 17:16

5:03 6:28 7:23 7:23 9:11 9:11 14:11 14:11 15:11 15:11 15:11 15:11 17:18 17:18

5:05 6:30 7:25 7:25 9:13 9:13 14:13 14:13 15:13 15:13 15:13 15:13 17:20 17:20

5:07 6:32 7:27 7:27 9:15 9:15 14:15 14:15 15:15 15:15 15:15 15:15 17:22 17:22

5:08 6:33 7:28 7:28 9:16 9:16 14:16 14:16 15:16 15:16 15:16 15:16 17:23 17:23

5:09 6:34 7:29 7:29 9:17 9:17 14:17 14:17 15:17 15:17 15:17 15:17 17:24 17:24

5:13 6:38 7:33 7:33 9:21 9:21 14:21 14:21 15:21 15:21 15:21 15:21 17:28 17:28

  7:35 7:35           

  7:38 7:38           

  J J           

  7:40 7:40           

27,200 27,200 28,700 28,300 26,500 15,800 17,100 24,800 195,600

27,200 27,200 28,700 28,300 26,500 15,800 17,100 24,800 195,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 637

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

X

ec

ec

fc

fc

601 Litoměřice,žel.st.hor.

J

K



H

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,Želetická

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,aut.nádr.

763 Terezín,škola

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,křiž.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

 U4  Praha

 U4  Ústí n.L.

 R20  Praha

762 Brňany

762 Brňany,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

764 Dolánky n.Ohří,obec

761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec

766 Brozany n.Ohří,křiž.

766 Brozany n.Ohří,křiž.

766 Brozany n.Ohří

765 Doksany,zámek

713 Chotěšov,Brozanská

712 Vrbičany,rozc.

719 Rochov

718 Černiv

713 Chotěšov,žel.st.

713 Chotěšov,Na Návsi

721 Libochovice,Husova

728 Slatina

718 Černiv,ObÚ

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

713 Chotěšov

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,škola

721 Libochovice,aut.nádr.

637 Libochovice-Brozany n.Ohří-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.08.2024
Platí od 01.12.2024

Linka 552650: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 1101 až 1135,4201 až 4215)
Linka 552650: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 1101 až 1119,1123 až 1129,1130,1131 až 1137,4201 až 4205,4209,4211,4215)
Linka 552650: Přepravu zajišťuje:  (spoje 4207,4213)

1101 1101 1103 1103 1105 1105 1137 1107 1107 1109 1109 1111 1111 1113 1113 1115 1115 1117 1117 1119 1119 1121 1130 1123 1123 1125 1125 1127 1127 1129 1129 1131 1131 1133 1133 1135 1135 4201 4203 4203 4205 4207 4207 4209 4211 4211 4213 4213 4215 4215
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +bf 6+
H H H H H H H{ H H{ H H H H H H H H H H H H H H{ H H H H{ H H H H H H H H{ H H H H H H H { H H H H { H H
  4:44 4:44    7:44 7:44 8:44 8:44                   18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 22:35 22:35 6:14 7:44 7:44 9:44 11:44 11:44 13:44 15:44 15:44 17:44 17:44 20:54 20:54
  4:45 4:45    7:45 7:45 8:45 8:45                   18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 22:36 22:36 6:15 7:45 7:45 9:45 11:45 11:45 13:45 15:45 15:45 17:45 17:45 20:55 20:55
  4:47 4:47    7:47 7:47 8:47 8:47                   18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 22:38 22:38 6:17 7:47 7:47 9:47 11:47 11:47 13:47 15:47 15:47 17:47 17:47 20:57 20:57
  4:48 4:48 5:48 5:48 6:48 7:48 7:48 8:48 8:48 9:48 9:48 10:48 10:48 11:48 11:48 12:43 12:44 13:48 13:48 14:44 14:44 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48  18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 22:39 22:39 6:18 7:48 7:48 9:48 11:48 11:48 13:48 15:48 15:48 17:48 17:48 20:58 20:58
  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
  4:50 4:50 5:50 5:50 6:50 7:50 7:50 8:50 8:50 9:50 9:50 10:50 10:50 11:50 11:50 12:45 12:46 13:50 13:50 14:46 14:46 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50  18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 22:41 22:41 6:20 7:50 7:50 9:50 11:50 11:50 13:50 15:50 15:50 17:50 17:50 21:00 21:00
  4:53 4:53 5:53 5:53 6:53 7:53 7:53 8:53 8:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:48 12:49 13:53 13:53 14:49 14:49 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53  18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 22:44 22:44 6:23 7:53 7:53 9:53 11:53 11:53 13:53 15:53 15:53 17:53 17:53 21:03 21:03
  4:56 4:56 5:56 5:56 6:56 7:56 7:56 8:56 8:56 9:56 9:56 10:56 10:56 11:56 11:56 12:51 12:52 13:56 13:56 14:52 14:52 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:54 20:54 22:44 22:45 6:26 7:56 7:56 9:56 11:56 11:56 13:56 15:56 15:56 17:56 17:56 21:06 21:06
  5:00 5:00 6:00 6:00 7:00 8:00 8:00 9:00 9:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 12:55 12:56 14:00 14:00 14:56 14:56 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 20:58 20:58 K K 6:30 8:00 8:00 10:00 12:00 12:00 14:00 16:00 16:00 18:00 18:00 21:10 21:10
  5:04 5:04 6:04 6:04 7:04 8:04 8:04 9:04 9:04 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:04 12:59 13:00 14:04 14:04 15:00 15:00 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:02 21:02 22:50 22:51 6:34 8:04 8:04 10:04 12:04 12:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 21:14 21:14
  5:06 5:06 6:06 6:06 7:06 8:06 8:06 9:06 9:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:01 13:02 14:06 14:06 15:02 15:02 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:04 21:04 22:52 22:53 6:36 8:06 8:06 10:06 12:06 12:06 14:06 16:06 16:06 18:06 18:06 21:16 21:16
  5:07 5:07 6:07 6:07 7:07 8:07 8:07 9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:02 13:03 14:07 14:07 15:03 15:03 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:05 21:05 22:53 22:54 6:37 8:07 8:07 10:07 12:07 12:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 21:17 21:17
  5:09 5:09 6:09 6:09 7:09 8:09 8:09 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:04 13:05 14:09 14:09 15:05 15:05 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:07 21:07 22:55 22:56 6:39 8:09 8:09 10:09 12:09 12:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 21:19 21:19
  5:11 5:11 6:11 6:11 7:11 8:11 8:11 9:11 9:11 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:06 13:07 14:11 14:11 15:07 15:07 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:09 21:09 22:57 22:58 6:41 8:11 8:11 10:11 12:11 12:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 21:21 21:21
  5:15 5:16 6:15 6:16  8:15 8:16 9:15 9:16 10:15 10:16 11:15 11:16 12:15 12:16 13:16 13:15 14:15 14:16 15:15  16:15 16:16 17:15 17:16 18:15 18:16 19:15 19:16 20:15 20:16                  
                      19:52                            
  5:12 5:12 6:12 6:12 7:12 8:12 8:12 9:12 9:12 10:12 10:12 11:12 11:12 12:12 12:12 13:07 13:08 14:12 14:12 15:08 15:08 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:10 21:10 22:57 22:58 6:42 8:12 8:12 10:12 12:12 12:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12 21:22 21:22
  5:14 5:14 6:14 6:14 7:14 8:14 8:14 9:14 9:14 10:14 10:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:09 13:10 14:14 14:14 15:10 15:10 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:12 21:12 22:59 23:00 6:44 8:14 8:14 10:14 12:14 12:14 14:14 16:14 16:14 18:14 18:14 21:24 21:24
  5:15 5:15 6:15 6:15 7:15 8:15 8:15 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:10 13:11 14:15 14:15 15:11 15:11 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:13 21:13 23:00 23:01 6:45 8:15 8:15 10:15 12:15 12:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 21:25 21:25
  5:19 5:19 6:19 6:19 7:19 8:19 8:19 9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:14 13:15 14:19 14:19 15:15 15:15 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:17 21:17 23:04 23:05 6:49 8:19 8:19 10:19 12:19 12:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 21:29 21:29
           10:30 10:30                                      
  5:20 5:20 6:20 6:20 7:20 8:20 8:20 9:20 9:20 10:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:15 13:16 14:20 14:20 15:16 15:16 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 21:18 21:18 23:05 23:06 6:50 8:20 8:20 10:20 12:20 12:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 21:30 21:30
  5:23 5:23 6:23 6:23 7:23 8:23 8:23   10:23 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23 13:18 13:19 14:23 14:23 15:19 15:19 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 21:21 21:21 23:08 23:09 6:53 8:23 8:23 10:23 12:23 12:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 21:33 21:33
  5:24 5:24 6:24 6:24 7:24 8:24 8:24   10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:19 13:20 14:24 14:24 15:20 15:20 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:22 21:22 23:09 23:10 6:54 8:24 8:24 10:24 12:24 12:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 21:34 21:34
  5:28 5:28 6:28 6:28 7:28 8:28 8:28   10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28 13:23 13:24 14:28 14:28 15:24 15:24 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 21:26 21:26 23:13 23:14 6:58 8:28 8:28 10:28 12:28 12:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 21:38 21:38
  5:31 5:31 6:31 6:31 7:31 8:31 8:31   10:31 10:31 11:31 11:31 12:31 12:31 13:26 13:27 14:31 14:31 15:27 15:27 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31 21:29 21:29 23:16 23:17 7:01 8:31 8:31 10:31 12:31 12:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31 21:41 21:41
  5:33 5:33 6:33 6:33 7:33 8:33 8:33   10:33 10:33 11:33 11:33 12:33 12:33 13:28 13:29 14:33 14:33 15:29 15:29 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33 21:31 21:31 23:18 23:19 7:03 8:33 8:33 10:33 12:33 12:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33 21:43 21:43
4:29 4:30 5:33 5:33 6:33 6:33 7:33 8:33 8:33   10:33 10:33   12:33 12:33 13:33 13:34 14:33 14:33 15:29 15:29 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33 21:31 21:31 23:18 23:19 7:03 8:33 8:33 10:33 12:33 12:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33 21:43 21:43
4:32 4:33 5:36 5:36 6:36 6:36 7:36 8:36 8:36   10:36 10:36   12:36 12:36 13:36 13:37 14:36 14:36 15:32 15:32 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:34 21:34 23:21 23:22 7:06 8:36 8:36 10:36 12:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 21:46 21:46
4:37 4:38 5:41 5:41 6:41 6:41 7:41 8:41 8:41   10:41 10:41   12:41 12:41 13:41 13:42 14:41 14:41 15:37 15:37 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 21:39 21:39 23:26 23:27 7:11 8:41 8:41 10:41 12:41 12:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 21:51 21:51
4:37 4:38 5:42 5:42 6:42 6:42 7:42 8:42 8:42   10:42 10:42   12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42  17:42 18:42 18:42  19:42 20:42   21:40   7:12  8:42 10:42  12:42 14:42  16:42 18:42 18:42   
4:39 4:40 5:44 5:44 6:44 6:44 7:44 8:44 8:44   10:44 10:44   12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44  17:44 18:44 18:44  19:44 20:44   21:42   7:14  8:44 10:44  12:44 14:44  16:44 18:44 18:44   
4:41 4:42 5:46 5:46 6:46 6:46 7:46 8:46 8:46   10:46 10:46   12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46  17:46 18:46 18:46  19:46 20:46   21:44   7:16  8:46 10:46  12:46 14:46  16:46 18:46 18:46   
4:44 4:45 5:49 5:49 6:49 6:49 7:49 8:49 8:49   10:49 10:49   12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49  17:49 18:49 18:49  19:49 20:49   21:47   7:19  8:49 10:49  12:49 14:49  16:49 18:49 18:49   
4:49 4:50 5:54 5:54 6:54 6:54 7:54 8:54 8:54   10:54 10:54   12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54  17:54 18:54 18:54  19:54 20:54   21:52   7:24  8:54 10:54  12:54 14:54  16:54 18:54 18:54   
4:51 4:52 5:56 5:56 6:56 6:56 7:56 8:56 8:56   10:56 10:56   12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56  17:56 18:56 18:56  19:56 20:56   21:54   7:26  8:56 10:56  12:56 14:56  16:56 18:56 18:56   
4:52 4:53 5:57 5:57 6:57 6:57 7:57 8:57 8:57   10:57 10:57   12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57  17:57 18:57 18:57  19:57 20:57   21:55   7:27  8:57 10:57  12:57 14:57  16:57 18:57 18:57   
4:56 4:57 6:01 6:01 7:01 7:01 8:01 9:01 9:01   11:01 11:01   13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01  18:01 19:01 19:01  20:01 21:01   21:59   7:31  9:01 11:01  13:01 15:01  17:01 19:01 19:01   
4:58 4:59 6:03 6:03 7:03 7:03 8:03 9:03 9:03   11:03 11:03   13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03  18:03 19:03 19:03  20:03 21:03   22:01   7:33  9:03 11:03  13:03 15:03  17:03 19:03 19:03   
5:01 5:02 6:06 6:06 7:06 7:06 8:06 9:06 9:06   11:06 11:06   13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06  18:06 19:06 19:06  20:06 21:06   22:04   7:36  9:06 11:06  13:06 15:06  17:06 19:06 19:06   
5:03 5:04 6:08 6:08 7:08 7:08 8:08 9:08 9:08   11:08 11:08   13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08  18:08 19:08 19:08  20:08 21:08   22:06   7:38  9:08 11:08  13:08 15:08  17:08 19:08 19:08   
5:05 5:06 6:10 6:10 7:10 7:10 8:10 9:10 9:10   11:10 11:10   13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10  18:10 19:10 19:10  20:10 21:10   22:08   7:40  9:10 11:10  13:10 15:10  17:10 19:10 19:10   
5:06 5:07 6:11 6:11 7:11 7:11 8:11 9:11 9:11   11:11 11:11   13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11  18:11 19:11 19:11  20:11 21:11   22:09   7:41  9:11 11:11  13:11 15:11  17:11 19:11 19:11   
5:07 5:08 6:12 6:12 7:12 7:12 8:12 9:12 9:12   11:12 11:12   13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12  18:12 19:12 19:12  20:12 21:12   22:10   7:42  9:12 11:12  13:12 15:12  17:12 19:12 19:12   
5:09 5:10 6:14 6:14 7:14 7:14 8:14 9:14 9:14   11:14 11:14   13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14  18:14 19:14 19:14  20:14 21:14   22:12   7:44  9:14 11:14  13:14 15:14  17:14 19:14 19:14   
5:11 5:13 6:16 6:17 7:16 7:17 8:17 9:16 9:17   11:16 11:17   13:16 13:17 14:17 14:16 15:16 15:17 16:16 16:17 17:16 17:17  18:17 19:16 19:17  20:17 21:16   22:14   7:46  9:16 11:16  13:16 15:16  17:16 19:16 19:16   
 5:14  6:18  7:18 8:18  9:18    11:18    13:18 14:18   15:18  16:18  17:18  18:18  19:18  20:18    22:15   7:47  9:17 11:17  13:17 15:17  17:17  19:17   
 5:16  6:20  7:20 8:20  9:20    11:20    13:20 14:20   15:20  16:20  17:20  18:20  19:20  20:20    22:17   7:49  9:19 11:19  13:19 15:19  17:19  19:19   
 5:18  6:22  7:22 8:22  9:22    11:22    13:22 14:22   15:22  16:22  17:22  18:22  19:22  20:22    22:19   7:51  9:21 11:21  13:21 15:21  17:21  19:21   
 5:23  6:27  7:27 8:27  9:27    11:27    13:27 14:27   15:27  16:27  17:27  18:27  19:27  20:27    22:24   7:56  9:26 11:26  13:26 15:26  17:26  19:26   
 5:25  6:29  7:29 8:29  9:29    11:29    13:29 14:29   15:29  16:29  17:29  18:29  19:29  20:29    22:26   7:58  9:28 11:28  13:28 15:28  17:28  19:28   
 5:27  6:31  7:31 8:31  9:31    11:31    13:31 14:31   15:31  16:31  17:31  18:31  19:31  20:31    22:28   8:00  9:30 11:30  13:30 15:30  17:30  19:30   
 5:28  6:32  7:32 8:32  9:32    11:32    13:32 14:32   15:32  16:32  17:32  18:32  19:32  20:32    22:29   8:01  9:31 11:31  13:31 15:31  17:31  19:31   
 5:32  6:36  7:36 8:36  9:36    11:36    13:36 14:36   15:36  16:36  17:36  18:36  19:36  20:36    22:33   8:05  9:35 11:35  13:35 15:35  17:35  19:35   
 5:33  6:37  7:37 8:37  9:37    11:37    13:37 14:37   15:37  16:37  17:37  18:37  19:37  20:37    22:34   8:06  9:36 11:36  13:36 15:36  17:36  19:36   
 5:34  6:38  7:38 8:38  9:38    11:38    13:38 14:38   15:38  16:38  17:38  18:38  19:38  20:38    22:35   8:07  9:37 11:37  13:37 15:37  17:37  19:37   
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30,120 55,020 49,820 51,020 15,700 49,820 23,700 49,820 49,820 49,820 49,820 49,820 31,500 49,820 32,700 55,020 32,700 32,600 53,020 30,700 53,020 30,700 53,020 30,700 53,020 30,700 1093,520
30,120 55,020 49,820 51,820 51,020 15,700 49,820 23,700 49,820 49,820 49,820 49,820 49,820 53,820 47,920 53,020 32,700 53,020 30,600 53,020 53,020 53,020 53,020 53,020 53,020 53,020 30,700 1249,040

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 650
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 28.9. a 27.10.
Informace o provozu na tel. č.: 234 704 560 (Pražská integrovaná doprava) nebo 475 657 657 (Doprava Ústeckého kraje). Další údaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje (v rozsahu Litoměřice - Slaný) a Pražské integrované dopravy (po celé trase linky).
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
 Označený spoj zajišťuje dopravce POHL Kladno spol. s r.o., 5. května, 273 08, Pchery-Humny.
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Kladno, nám.Svobody d
Kladno, autobusové nádraží d

Délka spoje 10.08.2024 [km] 

Délka spoje 01.12.2024 [km] 

Kladno,Rozdělov	 d
Kladno,u kostela d
Kladno,žel.zast.město	 d

Smečno,Na Kopaninách e
Libušín,Důl Kladno e
Kladno,Smečenská d

791Slaný,Kvíc,u hrušky e
Smečno e
Smečno,Ovčín e

791Slaný,aut.nádr. e
791Slaný,Fantův mlýn e
791Slaný,Kvíček e

791Slaný,Nosačická e
791Slaný,Palackého e
791Slaný,Šultysova e

794Beřovice,Bakov f
791Slaný,Želevčice e
791Slaný,Prům.zóna sever e

796Šlapanice f
794Zlonice f
794Zlonice,Škola f

779Martiněves,Radešín g
796Poštovice f
796Šlapanice,samota f

776Mšené-lázně,u kapličky g
776Mšené-lázně,lázně g
779Martiněves,Charvatce g

771Budyně n.Ohří,Pražská h
771Budyně n.Ohří,Slánská h
776Mšené-lázně,u kapličky g

771Budyně n.Ohří,Písty h
771Budyně n.Ohří,žel.st. h
771Budyně n.Ohří,Pražská h

766Brozany n.Ohří i
765Doksany,zámek h
765Doksany,škola h

762Brňany i
766Brozany n.Ohří,křiž. i

 637  Libochovice

 R20  Děčín
761Bohušovice n.Ohří,žel.st. i
762Brňany,záv. i

761Bohušovice n.Ohří,sídliště i
761Bohušovice n.Ohří,žel.st. i

 U4  Ústí n.L.

763Terezín,aut.nádr. i
763Terezín,škola i
763Bohušovice n.Ohří,záv. i

601Litoměřice,aut.nádr. j
601Litoměřice,aut.nádr. j
601Litoměřice,obchodní centrum j

601Litoměřice,žel.st.hor. j
601Litoměřice,Palachova j
601Litoměřice,u pošty j

601Litoměřice,Pokratice,kaplička j
601Litoměřice,Pokratická j
601Litoměřice,u závor j

650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.08.2024
Platí od 01.12.2024

Linka 552650: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 1102 až 1134,4202 až 4216)
Linka 552650: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 1102 až 1136,4202,4206,4208,4212,4214)
Linka 552650: Přepravu zajišťuje:  (spoje 4204,4210)
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5:20 5:20 6:06 6:07 K K 7:55 7:58 8:58 9:56 9:58 11:56 11:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:56 19:58 20:56 20:58 21:55 K K 7:58 8:01 9:58 10:01 11:58 12:01 13:58 14:01 15:58 16:01 17:58 18:01 20:30 K
5:24 5:24 6:10 6:11 7:12 7:25 7:59 8:02 9:02 10:00 10:02 12:00 12:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:00 20:02 21:00 21:02 21:59 23:29 23:57 8:02 8:05 10:02 10:05 12:02 12:05 14:02 14:05 16:02 16:05 18:02 18:05 20:34 22:38
5:25 5:25 6:11 6:12 7:14 7:26 8:00 8:03 9:03 10:01 10:03 12:01 12:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03  18:03 18:03 19:03 19:03 20:01 20:03 21:01 21:03    8:03 8:06 10:03 10:06 12:03 12:06 14:03 14:06 16:03 16:06 18:03 18:06 20:34 22:38
5:28 5:28 6:14 6:15 7:17 7:29 8:03 8:06 9:06 10:04 10:06 12:04 12:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06  18:06 18:06 19:06 19:06 20:04 20:06 21:04 21:06    8:06 8:09 10:06 10:09 12:06 12:09 14:06 14:09 16:06 16:09 18:06 18:09 20:37 22:41
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J    J J J J J J J J J J J J J J
5:30 5:30 6:16 6:17 7:19 7:31 8:05 8:08 9:08 10:06 10:08 12:06 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08  18:08 18:08 19:08 19:08 20:06 20:08 21:06 21:08    8:08 8:11 10:08 10:11 12:08 12:11 14:08 14:11 16:08 16:11 18:08 18:11 20:39 22:43
    7:20 7:32 8:06 8:09               18:09 18:09 19:09 19:09 20:07 20:09 21:07 21:09    8:09 8:12 10:09 10:12 12:09 12:12 14:09 14:12 16:09 16:12 18:09 18:12 20:40 22:44
    7:22 7:34 8:08 8:11               18:11 18:11 19:11 19:11 20:09 20:11 21:09 21:11    8:11 8:14 10:11 10:14 12:11 12:14 14:11 14:14 16:11 16:14 18:11 18:14 20:42 22:46
    7:23 7:35 8:09 8:12               18:12 18:12 19:12 19:12 20:10 20:12 21:10 21:12    8:12 8:15 10:12 10:15 12:12 12:15 14:12 14:15 16:12 16:15 18:12 18:15 20:43 22:47

44,130 44,130 50,890 54,290 13,900 49,890 49,890 23,000 49,890 49,890 49,890 49,890 54,290 54,290 29,800 52,490 49,390 29,800 52,490 29,800 52,490 29,800 52,490 52,490 29,500 1098,800
44,130 51,190 52,190 51,190 13,900 49,890 49,890 23,000 49,890 51,190 51,190 49,690 52,490 52,490 52,490 52,490 49,690 49,390 29,800 52,490 52,490 52,490 52,490 52,490 52,490 1191,120

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 650
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 28.9. a 27.10.
nejede 31.12.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje (v rozsahu Litoměřice - Slaný) a Pražské integrované dopravy (po celé trase linky).
Informace o provozu na tel. č.: 234 704 560 (Pražská integrovaná doprava) nebo 475 657 657 (Doprava Ústeckého kraje). Další údaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
 Označený spoj zajišťuje dopravce POHL Kladno spol. s r.o., 5. května, 273 08, Pchery-Humny.

a
{

+
bf
db

J
K

H
X
6

601Litoměřice,Pokratická j
601Litoměřice,Pokratice,kaplička j

Délka spoje 10.08.2024 [km] 
Délka spoje 01.12.2024 [km] 

601Litoměřice,Palachova j
601Litoměřice,žel.st.hor. j
601Litoměřice,u závor j

601Litoměřice,aut.nádr. j
601Litoměřice,aut.nádr. j
601Litoměřice,u pošty j

763Terezín,škola i
763Terezín,aut.nádr. i
601Litoměřice,obchodní centrum j

761Bohušovice n.Ohří,žel.st. i
761Bohušovice n.Ohří,sídliště i
763Bohušovice n.Ohří,záv. i

 U4  Ústí n.L.
 R20  Děčín
 R20  Praha

762Brňany i
762Brňany,záv. i
761Bohušovice n.Ohří,žel.st. i

765Doksany,zámek h
766Brozany n.Ohří i
766Brozany n.Ohří,křiž. i

771Budyně n.Ohří,žel.st. h
771Budyně n.Ohří,Písty h
765Doksany,škola h

771Budyně n.Ohří,Slánská h
771Budyně n.Ohří,Pražská h
771Budyně n.Ohří,Pražská h

776Mšené-lázně,lázně g
776Mšené-lázně,u kapličky g
776Mšené-lázně,u kapličky g

779Martiněves,Radešín g
779Martiněves,Charvatce g

 687  Roudnice n.L.

796Šlapanice f
796Šlapanice,samota f
796Poštovice f

794Beřovice,Bakov f
794Zlonice,Škola f
794Zlonice f

791Slaný,Nosačická e
791Slaný,Prům.zóna sever e
791Slaný,Želevčice e

791Slaný,Fantův mlýn e
791Slaný,aut.nádr. e
791Slaný,Šultysova e

Smečno e
791Slaný,Kvíc,u hrušky e
791Slaný,Kvíček e

Libušín,Důl Kladno e
Smečno,Na Kopaninách e
Smečno,Ovčín e

Kladno,u kostela d
Kladno,Rozdělov	 d
Kladno,Smečenská d

Kladno, autobusové nádraží d
Kladno, nám.Svobody d
Kladno,žel.zast.město	 d

650 Slaný-Mšené-lázně-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552651: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 127 103 141 105 107 109 111 113 115 117 119 119 121 123 123 125 125

X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:31 5:31 6:25 6:31  7:31 9:31 11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 16:31 17:31 19:01 19:01   

5:34 5:34 J 6:34  7:34 9:34 11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 16:34 17:34 19:04 19:04   

5:35 5:35 J 6:35  7:35 9:35 11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 19:05 19:05   

5:36 5:36 J 6:36  7:36 9:36 11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 16:36 17:36 19:06 19:06   

l5:38 l5:38 K K  K K K  K 14:38 K K K K K K   

5:40 5:40 J 6:40  7:40 9:40 11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40 19:10 19:10   

5:42 5:42 J 6:42  7:42 9:42 11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 16:42 17:42 19:12 19:12 22:02 22:02

5:45 5:45 6:39 6:45  7:45 9:45 11:45  13:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 19:15 19:15 22:05 22:05

               19:31 19:31   

               19:29 19:29   

5:59 5:59  7:01                

5:50 5:50                  

   6:59  7:59 9:59 11:59  13:59 14:59 15:59 16:59 db16:59 17:59     

5:59 5:58  6:59  7:59 9:59 11:59  13:59 14:59 15:59 16:59 db16:59 17:59     

5:46 5:46 . 6:46 7:21 7:45 9:46 11:45 12:15 13:46 14:46 15:46 16:46 16:46 17:46 19:16 19:16 22:05 22:05

5:48 5:48  6:48 7:23 7:47 9:48 11:47 12:17 13:48 14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 19:18 19:18 22:07 22:07

5:50 5:50  6:50 7:25 7:49 9:50 11:49 12:19 13:50 14:50 15:50 16:50 16:50 17:50 19:20 19:20 22:09 22:09

5:52 5:52  6:52 7:27  9:52  12:21 13:52 14:52 15:52 16:52 16:52 17:52 19:22 19:22 l22:11 l22:11

5:53 5:53  6:53 7:28  9:53  12:22 13:53 14:53 15:53 16:53 16:53 17:53 19:23 19:23 l22:12 l22:12

5:55 5:55  6:55 7:30  9:55  12:24 13:55 14:55 15:55 16:55 16:55 17:55 19:25 19:25 l22:14 l22:14

5:56 5:56  6:56 7:31  9:56  12:25 13:56 14:56 15:56 16:56 16:56 17:56 19:26 19:26 l22:15 l22:15

13,000 8,300 11,800 3,500 9,500 11,800 9,500 3,500 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 4,900 147,800

13,000 8,300 11,800 3,500 9,500 11,800 9,500 3,500 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 4,900 147,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 651

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

db

l

.

J

K



H

X

782 Lhotka n.L.

782 Malé Žernoseky,Ústecká

781 Malé Žernoseky

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,žel.zast.

 R20  Děčín

 R20  Praha

701 Lovosice,aut.nádr.

 U4  Ústí n.L.

 U54  Děčín

 U54  Štětí

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

 U4  Praha

602 Mlékojedy

701 Lovosice,Prosmyky

701 Lovosice,záv.2

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Mlékojedská

602 Mlékojedy,u hřiště

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552651: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 112 114 116 118 120 120 122 124 126 126

X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H

4:58 5:58 6:58 7:33  9:58 12:58 13:58 14:58 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58

4:59 5:59 6:59 7:34  9:59 12:59 13:59 14:59 14:59 15:59 16:59 17:59 17:59

5:01 6:01 7:01 7:36  10:01 13:01 14:01 15:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:01

5:02 6:02 7:02 7:37  10:02 13:02 14:02 15:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02

5:04 6:04 7:04 7:39 8:34 10:04 13:04 14:04 15:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04

5:06 6:06 7:06 7:41 8:36 10:06 13:06 14:06 15:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06

5:08 6:08 7:08 7:43 8:38 10:08 13:08 14:08 15:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08

5:31 6:31 7:31   10:31 13:31 14:31 15:34 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31

5:29 6:29 7:29   10:29 13:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 18:30 18:31

5:09 6:09 7:09 7:49 8:39 10:09 13:09 14:09 15:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09

5:12 6:12 7:12 7:52 8:42 10:12 13:12 14:12 15:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12

5:14 6:14 7:14 7:54 8:44 10:14 13:14 14:14 15:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14

l5:16 K K K K K K 14:16 K K K K K K

5:18 6:18 7:18 7:58 8:48 10:18 13:18 14:18 15:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18

5:19 6:19 7:19 7:59 8:49 10:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19

5:19 6:19 7:22 7:59 8:49 10:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19

5:20 6:20 7:23 8:00 8:50 10:20 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20

5:23 6:23 7:26 8:03 8:53 10:23 13:23 14:23 15:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23

 6:25             

13,200 12,000 12,000 12,000 9,700 12,000 12,000 13,200 12,000 12,000 12,000 12,000 144,100

13,200 12,000 12,000 12,000 9,700 12,000 12,000 13,200 12,000 12,000 12,000 12,000 144,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 651

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

db

l

 683  Horní Beřkovice

K



H

X

602 Mlékojedy,u hřiště

601 Litoměřice,Mlékojedská

601 Litoměřice,aut.nádr.

701 Lovosice,Prosmyky

602 Mlékojedy

602 Mlékojedy,u hřiště

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,záv.2

701 Lovosice,aut.nádr.

 U4  Praha

 U4  Ústí n.L.

701 Lovosice,žel.zast.

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

781 Malé Žernoseky

782 Malé Žernoseky,Ústecká

782 Lhotka n.L.

651 Malé Žernoseky-Lovosice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552652: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 121 121 123 123 201 203 205

X X Xfc Xfc X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:08       13:28 14:30     22:23 22:23    

6:11       13:31 14:33     22:26 22:26    

6:11 6:41 7:00 7:00 8:31 10:31 12:31 13:31 14:36 15:44 16:31 18:31 18:31 22:26 22:26 10:35 14:35 18:35

6:13 6:43 K K 8:33 10:33 12:33 13:33 14:38 15:46 16:33 18:33 18:33 22:28 22:28 10:37 14:37 18:37

6:15 6:45 K K 8:35 10:35 12:35 13:35 14:40 15:48 16:35 18:35 18:35 22:30 22:30 10:39 14:39 18:39

6:17 K K K K K K K 14:42 15:50 K K K 22:32 22:32 K K K

6:22 6:52 J J 8:42 10:42 12:42 13:42 14:47 15:55 16:42 18:42 18:42 22:37 22:37 10:46 14:46 18:46

6:25 6:55 7:10 7:10 8:45 10:45 12:45 13:45 14:50 15:58 16:45 18:45 18:45 22:40 22:40 10:49 14:49 18:49

6:27 6:57   8:47 10:47 12:47 13:47 14:52 16:00 16:47 18:47 18:47 22:42 22:42 10:51 14:51 18:51

6:28 6:58   8:48 10:48 12:48 13:48 14:53 16:01 16:48 18:48 18:48 22:43 22:43 10:52 14:52 18:52

6:31 7:01   8:51 10:51 12:51 13:51 14:56 16:04 16:51 18:51 18:51 22:46 22:46 10:55 14:55 18:55

6:33 7:03   8:53 10:53 12:53 13:53 14:58 16:06 16:53 18:53 18:53 22:48 22:48 10:57 14:57 18:57

6:35 7:05   8:55 10:55 12:55 13:55 15:00 16:08 16:55 18:55 18:55 22:50 22:50 10:59 14:59 18:59

18,900 17,000 7,200 17,000 17,000 17,000 18,400 18,900 17,500 17,000 17,000 18,900 201,800

18,900 17,000 7,200 17,000 17,000 17,000 18,400 18,900 17,500 17,000 17,000 18,900 17,000 17,000 17,000 252,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

db

fc

fc

K

H

X

6

+

ce

721 Libochovice,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

713 Chotěšov

729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

716 Siřejovice

712 Vrbičany

713 Chotěšov,Brozanská

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552652: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 152 152 106 108 110 112 114 116 118 120 122 122 202 204 206

X X Xfc Xfc X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:58 6:28   7:10 8:58 10:58 12:58 13:58 15:20 15:58 16:58 20:58 20:58 7:55 11:55 15:55

5:00 6:30   7:12 9:00 11:00 13:00 14:00 15:22 16:00 17:00 21:00 21:00 7:57 11:57 15:57

5:02 6:32   7:14 9:02 11:02 13:02 14:02 15:24 16:02 17:02 21:02 21:02 7:59 11:59 15:59

5:05 6:35   7:19 9:05 11:05 13:05 14:05 15:27 16:05 17:05 21:05 21:05 8:02 12:02 16:02

5:06 6:36   7:20 9:06 11:06 13:06 14:06 15:28 16:06 17:06 21:06 21:06 8:03 12:03 16:03

5:08 6:38   7:22 9:08 11:08 13:08 14:08 15:30 16:08 17:08 21:08 21:08 8:05 12:05 16:05

5:08 6:38 7:11 7:11 7:24 9:08 11:08 13:08 14:08 15:30 16:08 17:08 21:08 21:08 8:05 12:05 16:05

5:11 6:41 7:14 7:14 7:27 9:11 11:11 13:11 14:11 15:33 16:11 17:11 21:11 21:11 8:08 12:08 16:08

5:16 6:46 K K K K K 13:16 K K K K 21:16 21:16 K K K

5:18 6:48 K K 7:35 9:18 11:18 13:18 14:18 15:40 16:18 17:18 21:18 21:18 8:15 12:15 16:15

5:20 6:50 K K 7:37 9:20 11:20 13:20 14:20 15:42 16:20 17:20 21:20 21:20 8:17 12:17 16:17

5:22 6:52 7:21 7:21 7:39 9:22 11:22 13:22 14:22 15:44 16:22 17:22 21:22 21:22 8:19 12:19 16:19

  7:25 7:25              

5:31     9:34 11:31 13:31 14:31  16:31 17:31      

5:29     9:29 11:29 13:29 14:29  16:29 17:29 21:29 21:29    

 7:01                

            21:26 21:25    

 6:59        15:59        

 6:59        15:59        

5:25       13:25 14:25    21:25 21:25    

18,800 17,400 7,300 16,900 16,900 16,900 18,800 18,300 16,900 16,900 16,900 18,800 200,800

18,800 17,400 7,300 16,900 16,900 16,900 18,800 18,300 16,900 16,900 16,900 18,800 16,900 16,900 16,900 251,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 652

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

ce

db

fc

fc

K



H

X

6

+

 R20  Praha

701 Lovosice,záv.1

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

 U54  Děčín

 U54  Štětí

 R20  Děčín

 661  Litoměřice

 U4  Praha

 U4  Ústí n.L.

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,aut.nádr.

712 Vrbičany

716 Siřejovice

701 Lovosice,Průmyslová

713 Chotěšov

713 Chotěšov,Brozanská

712 Vrbičany

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

652 Libochovice-Chotěšov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 127 201 201

X X X X X X X X X X X X X X Xdb +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H

  5:44  6:57   12:44 13:49 15:09 15:59 16:59 17:59 20:49 20:49   

  5:45  6:58   12:45 13:50 15:10 16:00 17:00 18:00 20:50 20:50   

4:45  5:45  6:59 9:24 11:10 12:45 13:50 15:10 16:00 17:00 18:00 20:50 20:50 21:27 21:27

4:48  5:48  7:02 9:27 11:13 12:48 13:53 15:13 16:03 17:03 18:03 20:53 20:53 21:30 21:30

4:49  5:49  7:03 9:28 11:14 12:49 13:54 15:14 16:04 17:04 18:04 20:54 20:54 21:31 21:31

4:51  5:51  7:05 9:30 11:16 12:51 13:56 15:16 16:06 17:06 18:06 20:56 20:56 21:33 21:33

4:51  5:51  7:06 9:30 11:16 12:51 13:56 15:16 16:06 17:06 18:06 20:56 20:56 21:33 21:33

4:53  5:53  7:08 9:32 11:18 12:53 13:58 15:18 16:08 17:08 18:08 20:58 20:58 21:35 21:35

4:54  5:54  7:09 9:33 11:19 12:54 13:59 15:19 16:09 17:09 18:09 20:59 20:59 21:36 21:36

4:56  5:56  7:11 9:35 11:21 12:56 14:01 15:21 16:11 17:11 18:11 21:01 21:01 21:38 21:38

4:57  5:57  7:12 9:36 11:22 12:57 14:02 15:22 16:12 17:12 18:12 21:02 21:02 21:39 21:39

4:58  5:58  7:13 9:37 11:23 12:58 14:03 15:23 16:13 17:13 18:13 21:03 21:03 21:40 21:40

4:59  5:59  7:14 9:38 11:24 12:59 14:04 15:24 16:14 17:14 18:14 21:04 21:04 21:41 21:41

5:00  6:00  7:15 9:39 11:25 13:00 14:05 15:25 16:15 17:15 18:15 21:05 21:05 21:42 21:42

J  J  J J J J J J J J J J J J J

K  K  K K K K K K K K K K K 21:45 21:45

5:02  6:02  7:17 9:41 11:27 13:02 14:07 15:27 16:17 17:17 18:17 21:07 21:07 K K

5:05  6:05  7:20 9:44 11:30 13:05 14:10 15:30 16:20 17:20 18:20 21:10 21:10 21:47 21:47

5:05 5:13 6:05 6:11 7:21 9:45 11:31 13:06 14:11 15:31 16:21 17:21 18:21     

5:06 K 6:06 K K K K K K K K K K     

 K  K K 9:46 l11:32 13:07 14:12 15:32 16:22 17:22 18:22     

 5:16  K K 9:47 l11:33 13:08 14:13 15:33 16:23 17:23 18:23     

   6:13 7:23 K  K K         

   K K 9:49  13:10 14:15         

   6:16 7:26 9:52  13:13 14:18         

11,000 2,000 11,800 4,400 15,900 15,900 12,300 16,700 16,700 13,100 13,100 13,100 13,100 11,500 11,700 182,300

11,000 2,000 11,800 4,400 15,900 15,900 12,300 16,700 16,700 13,100 13,100 13,100 13,100 11,500 11,700 182,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

db

a

l

K

H

X

+

bf

bf

665 Černěves

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

664 Vědomice

664 Vědomice,Zavadilka

664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

664 Vědomice,plavecký bazén

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

774 Nové Dvory

774 Nové Dvory,Chvalín

773 Dušníky,cesta

765 Doksany,zámek

765 Doksany,škola

774 Nové Dvory

766 Brozany n.Ohří,křiž.

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 112 114 116 118 120 122 124 126 126 202 202

X X X X X X X X X X X X Xdb +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H

 6:18 7:32 9:53   13:18 14:28        

 6:21 7:35 9:56   13:21 14:31        

 6:23 7:37 9:58   13:23 14:33        

5:18 6:24 7:38 9:58 11:38  13:23 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33   

5:19 6:26 7:40 9:59 11:39  13:24 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34   

5:20 6:27 7:41 10:00 11:40  13:25 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35   

5:22 6:27 7:41 10:02  12:11 13:27 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 21:54 21:54

5:24 6:29 7:43 10:04  12:13 13:29 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 21:56 21:56

5:24 6:30 7:44 10:04  12:13 13:29 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 21:56 21:56

5:25 6:31 7:45 10:05  12:14 13:30 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 21:57 21:57

5:26 6:32 7:46 10:06  12:15 13:31 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 21:58 21:58

5:27 6:33 7:47 10:07  12:16 13:32 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 21:59 21:59

5:28 6:34 7:48 10:08  12:17 13:33 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 22:00 22:00

5:29 6:35 7:49 10:09  12:18 13:34 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 22:01 22:01

5:30 6:36 7:50 10:10  12:19 13:35 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 22:02 22:02

5:32 6:38 7:52 10:12  12:21 13:37 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 22:04 22:04

5:33 6:40 7:53 10:13  12:22 13:38 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 22:05 22:05

5:35 6:42 7:55 10:15  12:24 13:40 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 22:07 22:07

5:35 6:43 7:55 10:15  12:24 13:40 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 22:07 22:07

5:37 6:46 7:57 10:17  12:26 13:42 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 22:09 22:09

5:38 6:47 7:58 10:18  12:27 13:43 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 22:10 22:10

5:41 6:50 8:01 10:21  12:30 13:46 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 22:13 22:13

5:42 6:52 l8:02   12:31 13:47 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57   

13,400 17,000 17,000 16,100 2,000 11,400 17,000 17,000 13,400 13,400 13,400 13,400 10,500 175,000

13,400 17,000 17,000 16,100 2,000 11,400 17,000 17,000 13,400 13,400 13,400 13,400 10,500 175,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

db

a

l

K

H

X

+

bf

bf

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří,křiž.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

774 Nové Dvory

765 Doksany,škola

765 Doksany,zámek

773 Dušníky,cesta

774 Nové Dvory,Chvalín

774 Nové Dvory

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

664 Vědomice

664 Vědomice,plavecký bazén

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

665 Černěves

664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu

664 Vědomice

681 Černěves-Roudnice n.Labem-Brozany n.Ohří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.09.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552682: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 115 113 117 119 121 123 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 137 139 139 141 141 201 201 203 203

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:51           10:11  12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46   16:46 16:46 17:11         

4:52           10:12  12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47   16:47 16:47 17:12         

4:54     6:45      10:14  12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49   16:49 16:49 17:14         

4:55     6:46      10:15  12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50   16:50 16:50 17:15         

4:56     6:47      10:16  12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51   16:51 16:51 17:16         

4:57  5:52   6:48   7:52 8:52 9:52 10:17 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52   16:52 16:52 17:17         

4:58  5:53  6:08 6:49   7:53 8:53 9:53 10:18 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:18 18:00 18:00 21:53 21:53     

  5:55  6:10    7:55 8:55 9:55 10:20 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:20 18:02 18:02 21:55 21:55     

  5:58  6:13    7:58 8:58 9:58 10:23 11:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:23 18:05 18:05 21:58 21:58     

 5:30 6:00  6:15   7:20 8:00 9:00 10:00  12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00  18:07 18:07 22:00 22:00     

 5:31 6:01  6:16   7:21 8:01 9:01 10:01  12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01  18:08 18:08 22:01 22:01     

 5:34   6:19   7:24   10:04  12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04  18:11 18:11 22:04 22:04     

 5:35   6:20   7:25   10:05  12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05  18:12 18:12 22:05 22:05     

 5:37   6:22   K   10:07  12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07  18:14 18:14 22:07 22:07     

 K   K   7:29   K  K K K K K K K K K K K  K K K K     

 5:38   6:23   K   10:08  12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08  18:15 18:15 22:08 22:08     

 5:39   6:24   K   10:09  12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09  18:16 18:16 22:09 22:09     

 5:41   6:26  7:35 K   10:11  12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11  18:18 18:18 22:11 22:11     

 5:42   6:27  7:36 K   10:12  12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12  18:19 18:19 22:12 22:12     

 K   K  K 7:33   K  K K K K K K K K K K K  K K K K     

 K   K  K 7:35   K  K K K K K K K K K K K  K K K K     

 5:47   6:32  K K   10:17  12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17  18:24 18:24 22:17 22:17     

 5:48   6:33  K K   10:18  12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18  18:25 18:25 22:18 22:18     

 5:50   6:35  K 7:38   10:20  12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20  18:27 18:27 22:20 22:20     

 5:52   6:37  7:39 7:40   10:22  12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22  18:29 18:29 22:22 22:22     

 K  6:05 K  K K   K  K K K K K K K K K K K  K K K K 6:05 6:05 18:05 18:05

 K  6:07 K  K K   K  K K K K K K K K K K K  K K K K 6:07 6:07 18:07 18:07

 K  6:08 K  K K   K  K K K K K K K K K K K  K K K K 6:07 6:07 18:07 18:07

 5:54  K 6:39  7:41 7:42   10:24  12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24  18:31 18:31 22:24 22:24 K K K K

 K  K K  K K   K  K K K K K K K K K K K  18:32 18:32 22:25 22:25 K K K K

 K  K K  K K   K  K K K K K K K K K K K  18:34 18:34 22:27 22:27 K K K K

 5:56  6:10 6:41  7:43 7:44   10:26  12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26  18:37 18:37 22:30 22:30 6:09 6:09 18:09 18:09

   6:10       10:26   13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28  18:37 18:37 22:30 22:30 6:09 6:09 18:09 18:09

   6:11       10:27   13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29  18:38 18:38 22:31 22:31 6:10 6:10 18:10 18:10

   6:13       10:29   13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31  18:40 18:40 22:33 22:33 6:12 6:12 18:12 18:12

   6:16       10:32   13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34  18:43 18:43 22:36 22:36 6:15 6:15 18:15 18:15

   6:16       10:32   13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36  18:43 18:43 22:36 22:36 6:16 6:16 18:16 18:16

   6:19       10:35   13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39  18:46 18:46 22:39 22:39 6:19 6:19 18:19 18:19

   6:21       10:37   13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41  18:48 18:48 22:41 22:41 6:21 6:21 18:21 18:21

   K       K   K 13:43 K 14:43 K 15:43 K 16:43 K 17:43  K 18:50 K 22:43 K 6:23 K 18:23

   6:23       10:39   13:43 13:45 14:43 14:45 15:43 15:45 16:43 16:45 17:43 17:45  18:50 18:50 22:43 22:43 6:23 6:23 18:23 18:23

   6:24       10:40   13:44 13:46 14:44 14:46 15:44 15:46 16:44 16:46 17:44 17:46  18:51 18:51 22:44 22:44 6:24 6:24 18:24 18:24

   6:26       10:42   13:46 13:48 14:46 14:48 15:46 15:48 16:46 16:48 17:46 17:48  18:53 18:53 22:46 22:46 6:26 6:26 18:26 18:26

   6:29       10:45   13:49 13:51 14:49 14:51 15:49 15:51 16:49 16:51 17:49 17:51  18:56 18:56 22:49 22:49 6:29 6:29 18:29 18:29

   6:31       10:47           17:51 17:53  18:58 18:58 l22:51 l22:51     

   6:32       10:48           17:52 17:54  18:59 18:59 l22:52 l22:52     

          10:51           17:55 17:57  19:02 19:02 l22:55 l22:55     

          10:53           17:57 17:59  19:04 19:04 l22:57 l22:57     

          10:57           18:01 18:03  19:08 19:08 l23:01 l23:01     

4,700 13,200 2,100 18,000 14,500 1,800 4,800 11,300 2,100 2,100 37,500 6,000 14,900 32,700 32,700 32,700 28,000 41,800 6,000 39,100 39,100 15,100 15,100 415,300

4,700 13,200 2,100 18,000 14,500 1,800 4,800 11,300 2,100 2,100 37,500 6,000 14,900 32,700 32,700 32,700 28,000 41,800 6,000 39,100 39,100 15,100 15,100 415,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

v úseku Snědovice,Sukorady-Dubá jsou uznávány také jízdní doklady IDOL

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

db

a

l

H

X

6

+

ce

cf

633 Dubá,aut.nádr.

Délka spoje 01.09.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

632 Tuhaň

632 Tuhaň,Pavličky

632 Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Snědovice,Sukorady

632 Tuhaň,rozcestí Mošnice

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice,Střížovice

634 Snědovice,Střížovice,rozc.

653 Štětí,Radouň

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

651 Štětí,prádelna g

651 Štětí,žel.přejezd g

653 Štětí,Radouň

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Boženy Němcové g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Hněvice,předmostí g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,Cihelná g

657 Račice g

657 Račice,Labe aréna g

657 Račice g

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

684 Záluží,Kozlovice,rozc. g

684 Záluží g

681 Dobříň,rozc. h

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

682 Bechlín,Předonín g

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

681 Dobříň h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

773 Dušníky

773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.09.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552682: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 126 128 128 130 130 132 132 202 202 204 204

X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:28 5:29 5:33      12:58         20:38 20:38       

4:32 5:33 5:37      13:02         20:42 20:42       

4:34 5:35 5:39      13:04         20:44 20:44       

4:37 5:38 5:42 6:40     13:07         20:47 20:47       

4:38 5:39 5:43 6:41     13:08         20:48 20:48       

4:40 5:41 5:45 6:43     13:10 14:10 15:10 16:10 17:10     20:50 20:50   5:13 5:13 17:13 17:13

4:43 5:44 5:48 6:49     13:13 14:13 15:13 16:13 17:13     20:53 20:53   5:16 5:16 17:16 17:16

4:45 5:46 5:50 6:51     13:15 14:15 15:15 16:15 17:15     20:55 20:55   5:18 5:18 17:18 17:18

4:46 5:47 5:51 6:52     13:16 14:16 15:16 16:16 17:16     20:56 20:56   5:19 5:19 17:19 17:19

 5:52 5:52                       

4:48 5:49 5:53 6:54     13:18 14:18 15:18 16:18 17:18     20:58 20:58   5:21 5:21 17:21 17:21

4:50 5:51 5:55 6:57     13:20 14:20 15:20 16:20 17:20     21:00 21:00   5:23 5:23 17:23 17:23

4:53 5:54 5:58 7:00     13:23 14:23 15:23 16:23 17:23     21:03 21:03   5:26 5:26 17:26 17:26

4:53 5:54 5:58 7:00     13:23 14:23 15:23 16:23 17:23     21:03 21:03   5:27 5:27 17:27 17:27

4:56 5:57 6:01 7:03     13:26 14:26 15:26 16:26 17:26     21:06 21:06   5:30 5:30 17:30 17:30

4:58 5:59 6:03 7:05     13:28 14:28 15:28 16:28 17:28     21:08 21:08   5:31 5:31 17:31 17:31

4:59 6:00 6:04 7:06 7:22 9:29 11:29  13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:45 19:45   21:09 21:09   5:32 5:32 17:32 17:32

5:01 6:02 6:06 7:11 K 9:31 11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:47 19:47   21:11 21:11   5:34 5:34 17:34 17:34

5:01 6:07 6:07 7:12 K 9:32 11:32  13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:48 19:48   21:11 21:11   5:34 5:34 17:34 17:34

5:03 K K K K K K  K K K K K K K   21:13 21:13   5:36 5:36 17:36 17:36

5:05 6:10 6:10 7:15 K 9:35 11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:51 19:51   21:15 21:15       

5:07 6:12 6:12 7:17 K 9:37 11:37  13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:53 19:53   21:17 21:17       

5:08 6:13 6:13 K K 9:38 11:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:54 19:54   21:18 21:18       

5:10 6:15 6:15 K K 9:40 11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:56 19:56   21:20 21:20       

K K K 7:20 K K K  K K K K K K K   K K       

K K K 7:22 K K K  K K K K K K K   K K       

5:13 6:18 6:18 K 7:29 9:43 11:43  13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:59 19:59   21:23 21:23       

5:14 6:19 6:19 K 7:30 9:44 11:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 20:00 20:00   21:24 21:24       

5:14 6:19 6:19 K 7:34 9:44 11:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 20:00 20:00   21:24 21:24       

5:16 6:21 6:21 K 7:36 9:46 11:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 20:02 20:02   21:26 21:26       

5:17 6:22 6:22 K 7:37 9:47 11:47  13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 20:03 20:03   21:27 21:27       

K K K 7:27 K K K  K K K K K K K   K K       

K K K 7:29 K K K  K K K K K K K   K K       

5:18 6:23 6:23 K 7:38 9:48 11:48  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 20:04 20:04   21:28 21:28       

5:19 6:24 6:24 7:32 7:39 9:49 11:49  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 20:05 20:05   21:29 21:29       

5:20 6:25 6:25 7:33 7:40 9:50 11:50  13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 20:06 20:06   21:30 21:30       

5:23 6:28 6:28 7:36 7:43 9:53 11:53  13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 20:09 20:09   21:33 21:33       

K K K K K K K  K K K K K 20:10 20:10   K K       

K K K K K K K  K K K K K 20:11 20:11 20:53 20:53 K K 21:53 21:53     

5:24 6:29 6:29 7:37 7:44 9:54 11:54  13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 20:16 20:16 20:58 20:58 21:34 21:34 l21:58 l21:58     

     -0:00:01 -0:00:01   -0:00:01 -0:00:01 -0:00:01 -0:00:01             

5:24 6:29 6:29 7:37 7:44 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:54 20:16 20:16   21:34 21:34 l21:58 l21:58     

5:26 6:31 6:31 7:39 7:46 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:56 20:18 20:18   21:36 21:36 l22:00 l22:00     

5:28 6:33 6:33 7:41 7:48 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:58 20:20 20:20   21:38 21:38 l22:02 l22:02     

5:29 6:34 6:34 7:42  10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01  20:21 20:21           

 6:35 6:35   10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02              

 6:36 6:36   10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03              

 6:37 6:37   10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04              

     10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06              

     10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07              

38,700 39,500 29,700 12,000 19,700 19,700 5,700 42,400 33,300 33,300 33,300 28,600 17,600 1,800 38,300 2,800 15,100 15,100 426,600

38,700 39,500 29,700 12,000 19,700 19,700 5,700 42,400 33,300 33,300 33,300 28,600 17,600 1,800 38,300 2,800 15,100 15,100 426,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 682

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

v úseku Snědovice,Sukorady-Dubá jsou uznávány také jízdní doklady IDOL

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

ce

cf

db

a

l

K



H

X

6

+

773 Dušníky,čerp.st.

773 Dušníky

Délka spoje 01.09.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

 687  Dušníky

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,zámecký park h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

681 Dobříň,rozc. h

681 Dobříň h

681 Dobříň h

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

684 Záluží g

684 Záluží,Kozlovice,rozc. g

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

657 Račice g

657 Račice,Labe aréna g

657 Račice g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,Hněvice,předmostí g

651 Štětí,prádelna g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,Cihelná g

653 Štětí,Radouň

653 Štětí,Radouň

651 Štětí,žel.přejezd g

 626  Litoměřice

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Snědovice,Střížovice,rozc.

652 Snědovice,Střížovice

632 Tuhaň

632 Tuhaň,rozcestí Mošnice

634 Snědovice,Sukorady

633 Dubá,aut.nádr.

632 Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní

632 Tuhaň,Pavličky

682 Dubá-Snědovice,Sukorady-Štětí-Roudnice n.L.-Dušníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.09.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 151 151 105 153 153 111 113 115 119 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133 201 203 205 205 207 207

X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:36 5:35   6:25   9:16 11:16 12:32 13:32 14:32 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 20:56 20:56   10:36 14:21 18:36 18:36 20:56 20:56

4:40 K   K   9:20 11:20 12:36 13:36 14:36 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 21:00 21:00   10:40 14:25 18:40 18:40 21:00 21:00

4:42 5:39   6:29   9:22 11:22 K K K 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 21:02 21:02   10:42 14:27 18:42 18:42 21:02 21:02

K K   K   K K 12:40 13:40 14:40 K K K K K K K   K K K K K K

4:44 5:41   6:31   9:24 11:24 12:42 13:42 14:42 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 21:04 21:04   10:44 14:29 18:44 18:44 21:04 21:04

4:44 5:41   6:31   9:24 11:24 12:44 13:44 14:45 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 21:04 21:04   10:44 14:29 18:44 18:44 21:04 21:04

4:47 5:44   6:34   9:27 11:27 12:47 13:47 14:48 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 21:07 21:07   10:47 14:32 18:47 18:47 21:07 21:07

4:50 K   6:37   9:30 11:30 12:50 13:50 14:51 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 21:10 21:10   10:50 14:35 18:50 18:50 21:10 21:10

4:55 K   6:42   9:35 11:35 12:55 13:55 14:56 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 21:15 21:15   10:55 14:40 18:55 18:55 21:15 21:15

4:58 K   6:45   9:38 11:38 12:58 13:58 14:59 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 21:18 21:18   10:58 14:43 18:58 18:58 21:18 21:18

4:58 K   6:46   9:38 11:38 12:58 13:58 14:59 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 21:18 21:18   10:58 14:43 18:58 18:58 21:18 21:18

5:00 5:47   6:48   9:40 11:40 13:00 14:00 15:01 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 21:20 21:20   11:00 14:45 19:00 19:00 21:20 21:20

5:02 5:49   6:50   9:42 11:42 13:02 14:02 15:03 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 21:22 21:22   11:02 14:47 19:02 19:02 21:22 21:22

5:05 5:52   6:53   9:45 11:45 13:05 14:05 15:06 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 21:25 21:25   11:05 14:50 19:05 19:05 21:25 21:25

5:06 5:53   6:54   9:46 11:46 13:06 14:06 15:07 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 21:26 21:26   11:06 14:51 19:06 19:06 21:26 21:26

5:07 5:54   6:55   9:47 11:47 13:07 14:07 15:08 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 21:27 21:27   11:07 14:52 19:07 19:07 21:27 21:27

5:08 5:55   6:56   9:48 11:48 13:08 14:08 15:09 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 21:28 21:28   11:08 14:53 19:08 19:08 21:28 21:28

5:08 5:55   6:57   9:48 11:48 13:08 14:08 15:09 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 21:28 21:28   11:08 14:53 19:08 19:08 21:28 21:28

5:09 5:56   6:58 7:31 7:31 9:49 11:49 13:09 14:09 15:10 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 21:29 21:29   11:09 14:54 19:09 19:09 21:29 21:29

5:11 5:58   7:00 7:33 7:33 9:51 11:51 13:11 14:11 15:12 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 21:31 21:31   11:11 14:56 19:11 19:11 21:31 21:31

5:16 6:03   7:05 7:38 7:38 9:56 11:56 13:16 14:16 15:17 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 21:36 21:36   11:16 15:01 19:16 19:16 21:36 21:36

5:16 6:03   7:07 7:38 7:38 9:56 11:56 13:16 14:16 15:17 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 21:36 21:36   11:16 15:01 19:16 19:16 21:36 21:36

5:19 6:06   7:10 7:41 7:41 9:59 11:59 13:19 14:19 15:20 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 21:39 21:39   11:19 15:04 19:19 19:19 21:39 21:39

5:21 6:08 6:50 6:50 7:12 7:43 7:43 10:01 12:01 13:21 14:21 15:22 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 21:41 21:41   11:21 15:06 19:21 19:21 21:41 21:41

5:24 6:11 6:53 6:53 K K K K K 13:24 14:24 K K K K K K 21:44 21:44   K K K K 21:44 21:44

K K K K 7:14 7:45 7:45 10:03 12:03 K K 15:24 16:23 17:23 18:23 19:23 19:23 K K   11:23 15:08 19:23 19:23 K K

5:26 6:13 6:55 6:55 7:17 7:48 7:48 10:06 12:06 13:26 14:26 15:27 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 21:46 21:46   11:26 15:11 19:26 19:26 21:46 21:46

 6:15 6:56 6:56 7:19   10:08 12:08 13:28 14:28 15:29 16:28 17:28  19:28 19:28 21:46 21:46 22:35 22:35 11:26 15:11 19:26 19:26 21:46 21:46

 6:16 6:57 6:57 7:20   10:09 12:09 13:29 14:29 15:30 16:29 17:29  19:29 19:29 21:47 21:47 22:36 22:36 11:27 15:12 19:27 19:27 21:47 21:47

 6:19 7:00 7:00 7:23   10:12 12:12 13:32 14:32 15:33 16:32 17:32  19:32 19:32   22:39 22:39 11:30 15:15 19:30 19:30 21:50 21:50

 6:20 7:01 7:01 7:24   10:13 12:13 13:33 14:33 15:34 16:33 17:33  19:33 19:33   22:40 22:40 11:31 15:16 19:31 19:31 21:51 21:51

 6:21 7:02 7:02 K   K K K K K K K  K K   K K K K K K 21:52 21:52

 K K K 7:25   10:14 12:14 13:34 14:34 15:35 16:34 17:34  19:34 19:34   22:41 22:41 11:32 15:17 19:32 19:32 K K

 K K K 7:27   10:16 12:16 13:36 14:36 15:37 16:36 17:36  19:36 19:36   22:43 22:43 11:34 15:19 19:34 19:34 K K

 K K K 7:28   10:16 12:16 13:36 14:36 15:37 16:36 17:36  19:36 19:36   22:43 22:43 11:34 15:19 19:34 19:34 K K

 6:22 7:03 7:03 7:29   10:17 12:17 13:37 14:37 15:38 16:37 17:37  19:37 19:37   22:44 22:44 11:35 15:20 19:35 19:35 21:53 21:53

 K K K 7:30   K K K 14:38 K K K  19:38 19:38   K K 11:36 15:21 19:36 19:36 K K

 K K K 7:32   K K K 14:40 K K K  19:40 19:40   K K 11:38 15:23 19:38 19:38 K K

 K K K 7:33   K K K 14:41 K K K  19:41 19:41   K K 11:39 15:24 19:39 19:39 K K

 6:26 7:07 7:07 7:35   10:21 12:21 13:41 14:43 15:42 16:41 17:41  19:43 19:43   22:48 22:48 11:41 15:26 19:41 19:41 21:57 21:57

 6:27 7:08 7:08 7:36   10:22 12:22 13:42 14:44 15:43 16:42 17:42  19:44 19:44   22:49 22:49 11:42 15:27 19:42 19:42 21:58 21:58

 6:31 7:12 7:12 7:40   10:26 12:26 13:46 14:48 15:47 16:46 17:46  19:48 19:48   22:53 22:53 11:46 15:31 19:46 19:46 22:02 22:02

 6:32 7:13 7:13 7:41   10:27 12:27 13:47 14:49 15:48 16:47 17:47  19:49 19:49   22:54 22:54 11:47 15:32 19:47 19:47 22:03 22:03

 6:32 7:14 7:14 7:41   10:27 12:27 13:47 14:49 15:48 16:47 17:47  19:49 19:49   22:54 22:54 11:47 15:32 19:47 19:47 22:03 22:03

 6:34 7:16 7:16 7:43   10:29 12:29 13:49 14:51 15:50 16:49 17:49  19:51 19:51   22:56 22:56 11:49 15:34 19:49 19:49 22:05 22:05

 6:34 7:17 7:17 7:43   10:29 12:29 13:49 14:51 15:50 16:49 17:49  19:51 19:51   22:56 22:56 11:49 15:34 19:49 19:49 22:05 22:05

 6:39 7:22 7:22 7:48   10:34 12:34 13:54 14:56 15:55 16:54 17:54  19:56 19:56   23:01 23:01 11:54 15:39 19:54 19:54 22:10 22:10

 6:40 7:23 7:23 7:49   10:35 12:35 13:55 14:57 15:56 16:55 17:55  19:57 19:57   23:02 23:02 11:55 15:40 19:55 19:55 22:11 22:11

 6:42 7:25 7:25 7:51   10:37 12:37 13:57 14:59 15:58 16:57 17:57  19:59 19:59   23:04 23:04 11:57 15:42 19:57 19:57 22:13 22:13

30,600 42,000 19,200 48,000 8,800 47,000 47,000 49,600 50,800 48,600 47,000 47,000 29,600 48,200 31,000 17,400 48,200 48,200 48,200 47,500 803,900

30,600 42,000 19,200 48,000 8,800 47,000 47,000 49,600 50,800 48,600 47,000 47,000 29,600 48,200 31,000 17,400 48,200 48,200 48,200 47,500 803,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

fc

fc

a

H

X

6

+

ce

db

698 Horní Beřkovice,točna f

Délka spoje 01.09.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

697 Kostomlaty p.Řípem g

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

683 Libkovice p.Řípem g

683 Libkovice p.Řípem g

697 Kostomlaty p.Řípem g

682 Bechlín,u Čtvrtečků g

682 Bechlín,ObÚ g

683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín,vinice g

681 Dobříň h

681 Dobříň h

681 Dobříň,rozc. h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Glazura h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

662 Židovice

661 Roudnice n.L.,ČSAD h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

663 Hrobce,žel.st.

663 Hrobce,Rohatce

662 Židovice

669 Libotenice,drůbežárna

663 Hrobce

663 Hrobce

767 Travčice,Nučničky

669 Libotenice,hřbitov

669 Libotenice

767 Travčice

767 Travčice

763 Terezín,Počaply,cesta

763 Terezín,U Památníku

763 Terezín,České Kopisty

763 Terezín,Počaply

763 Terezín,škola

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

763 Terezín,křiž.

683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.09.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 106 110 114 112 116 118 124 126 126 128 130 134 134 136 136 138 138 202 204 206 206 208 208

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 4:49  6:19 6:45 8:12  10:57 13:07 13:59 15:07 15:09 15:59  17:59 17:59 20:59 20:59   7:59 11:59 15:49 15:49 21:04 21:04

 4:50  6:20 6:46 8:13  10:58 13:08 14:00 15:08 15:10 16:00  18:00 18:00 21:00 21:00   8:00 12:00 15:50 15:50 21:05 21:05

 4:52  6:22 6:48 8:15  11:00 13:12 14:02 15:12 15:12 16:02  18:02 18:02 21:02 21:02   8:02 12:02 15:52 15:52 21:07 21:07

 4:57  6:27 6:53 8:20  11:05 13:17 14:07 15:17 15:17 16:07  18:07 18:07 21:07 21:07   8:07 12:07 15:57 15:57 21:12 21:12

 4:59  6:29 6:55 8:22  11:07 13:19 14:09 15:19 15:19 16:09  18:09 18:09 21:09 21:09   8:09 12:09 15:59 15:59 21:14 21:14

 5:00  6:30 6:56 8:23  11:08 13:20 14:10 15:20 15:20 16:10  18:10 18:10 21:10 21:10   8:10 12:10 16:00 16:00 21:15 21:15

 5:04  6:34 7:00 8:27  11:12 13:24 14:14 15:24 15:24 16:14  18:14 18:14 21:14 21:14   8:14 12:14 16:04 16:04 21:19 21:19

 5:04  6:35 7:01 8:27  11:12 13:24 14:14 15:24 15:24 16:14  18:14 18:14 21:14 21:14   8:14 12:14 16:04 16:04 21:19 21:19

 5:05  6:36 7:02 8:28  11:13 13:25 14:15 15:25 15:25 16:15  18:15 18:15 21:15 21:15   8:15 12:15 16:05 16:05 21:20 21:20

 K  K K 8:30  11:15 13:27 K 15:27 15:27 K  K K K K   8:17 12:17 16:07 16:07 K K

 K  K K 8:31  11:16 13:28 K 15:28 15:28 K  K K K K   8:18 12:18 16:08 16:08 K K

 K  K K 8:33  11:18 13:30 K 15:30 15:30 K  K K K K   8:20 12:20 16:10 16:10 K K

 5:09  6:40 7:06 8:34  11:19 13:31 14:19 15:31 15:31 16:19  18:19 18:19 21:19 21:19   8:21 12:21 16:11 16:11 21:24 21:24

 5:10  6:41 K 8:35  11:20 13:32 14:20 15:32 15:32 16:20  18:20 18:20 21:20 21:20   8:22 12:22 16:12 16:12 21:25 21:25

 5:12  6:43 K 8:37  11:22 13:34 14:22 15:34 15:34 16:22  18:22 18:22 21:22 21:22   8:24 12:24 16:14 16:14 21:27 21:27

 K  K 7:07 K  K K K K K K  K K K K   K K K K K K

 5:14  6:45 7:08 8:39  11:24 13:36 14:24 15:36 15:36 16:24  18:24 18:24 21:24 21:24   8:26 12:26 16:16 16:16 21:29 21:29

 5:15  6:46 7:09 8:40  11:25 13:37 14:25 15:37 15:37 16:25  18:25 18:25 21:25 21:25   8:27 12:27 16:17 16:17 21:30 21:30

 5:18  6:49 7:12 8:43  11:28 13:40 14:28 15:40 15:40 16:28  18:28 18:28 21:28 21:28   8:30 12:30 16:20 16:20 21:33 21:33

 K  K K K  K K K K K K  K K K K 22:09 22:09 K K K K K K

 5:19  6:50 7:13 8:44  11:29 13:41 14:29 15:41 15:41 16:29  18:29 18:29 21:29 21:29 22:11 22:11 8:31 12:31 16:21 16:21 21:34 21:34

4:31 5:21 6:37 6:51 7:13 8:44 9:31 11:31 13:41 14:31 15:43 15:43 16:31 17:31 18:31 18:31 21:29 21:29 22:11 22:11 8:31 12:31 16:21 16:21 21:34 21:34

4:33 5:23 6:39 6:53 7:15 8:46 9:33 11:33 13:43 14:33 15:45 15:45 16:33 17:33 18:33 18:33 21:31 21:31 22:13 22:13 8:33 12:33 16:23 16:23 21:36 21:36

K 5:25 K K K K K K K K K K K K K K 21:33 21:33 K K K K K K 21:38 21:38

4:35 5:28 6:41 6:55 7:17 8:48 9:35 11:35 13:45 14:35 15:47 15:47 16:35 17:35 18:35 18:35 21:36 21:36 22:15 22:15 8:35 12:35 16:25 16:25 21:41 21:41

4:37 5:30 6:43 J   9:37 11:37 13:47 14:37 15:49 15:49 16:37 17:37 18:37 18:37   22:17 22:17 8:37 12:37 16:27 16:27 21:43 21:43

4:40 5:33 6:46 K   9:40 11:40 13:50 14:40 15:52 15:52 16:40 17:40 18:40 18:40   22:20 22:20 8:40 12:40 16:30 16:30 21:46 21:46

4:45 5:38 6:51 K   9:45 11:45 13:55 14:45 15:57 15:57 16:45 17:45 18:45 18:45   22:25 22:25 8:45 12:45 16:35 16:35 21:51 21:51

4:47 5:40 6:53 K   9:47 11:47 13:57 14:47 15:59 15:59 16:47 17:47 18:47 18:47   22:27 22:27 8:47 12:47 16:37 16:37 21:53 21:53

K K K 7:03   K K K K K K K K K K   K K K K K K K K

4:48 5:41 6:54 K   9:48 11:48 13:58 14:48 16:00 16:00 16:48 17:48 18:48 18:48   22:28 22:28 8:48 12:48 16:38 16:38 21:54 21:54

4:49 5:42 6:55 K   9:49 11:49 13:59 14:49 16:01 16:01 16:49 17:49 18:49 18:49   22:29 22:29 8:49 12:49 16:39 16:39 21:55 21:55

K K K 7:06   K K K K K K K K K K   K K K K K K K K

4:50 5:43 6:56 K   9:50 11:50 14:00 14:50 16:02 16:02 16:50 17:50 18:50 18:50   22:30 22:30 8:50 12:50 16:40 16:40 21:56 21:56

4:51 5:44 6:57 K   9:51 11:51 14:01 14:51 16:03 16:03 16:51 17:51 18:51 18:51   22:31 22:31 8:51 12:51 16:41 16:41 21:57 21:57

4:54 5:47 7:00 K   9:54 11:54 14:04 14:54 16:06 16:06 16:54 17:54 18:54 18:54   22:34 22:34 8:54 12:54 16:44 16:44 22:00 22:00

4:56 5:49 7:02 K   9:56 11:56 14:06 14:56 16:08 16:08 16:56 17:56 18:56 18:56   22:36 22:36 8:56 12:56 16:46 16:46 22:02 22:02

4:58 5:51 7:04 7:12   9:58 11:58 14:08 14:58 16:10 16:10 16:58 17:58 18:58 18:58   22:38 22:38 8:58 12:58 16:48 16:48 22:04 22:04

5:01 5:54 7:07 7:15   10:01 12:01 14:11 15:01 16:13 16:13 17:01 18:01 19:01 19:01   22:41 22:41 9:01 13:01 16:51 16:51 22:07 22:07

5:06 5:59 7:12 7:20   10:06 12:06 14:16 15:06 16:18 16:18 17:06 18:06 19:06 19:06   22:46 22:46 9:06 13:06 16:56 16:56 22:12 22:12

5:09 6:02 7:15 J   10:09 12:09 14:19 15:09 16:21 16:21 17:09 18:09 19:09 19:09   22:49 22:49 9:09 13:09 16:59 16:59 22:15 22:15

5:12 6:05 7:18 K   10:12 12:12 14:22 15:12 16:24 16:24 17:12 18:12 19:12 19:12   22:52 22:52 9:12 13:12 17:02 17:02 22:18 22:18

K K 7:20 K   K K K K K K K K K K   K K K K K K K K

5:14 6:07 K K   10:14 12:14 14:24 15:14 16:26 16:26 17:14 18:14 19:14 19:14   22:54 22:54 9:14 13:14 17:04 17:04 22:20 22:20

5:16 6:09 7:24 K   10:16 12:16 14:26 15:16 16:28 16:28 17:16 18:16 19:16 19:16   22:56 22:56 9:16 13:16 17:06 17:06 22:22 22:22

5:20 6:13 7:28 7:31   10:20 12:20 14:30 15:20 16:31 16:32 17:20 18:20 19:20 19:20   23:00 23:00 9:20 13:20 17:10 17:10 22:26 22:26

29,600 47,400 31,000 42,400 17,800 19,500 29,600 48,100 48,100 46,900 48,100 46,900 29,600 46,900 18,800 30,400 48,100 48,100 48,100 47,400 772,800

29,600 47,400 31,000 42,400 17,800 19,500 29,600 48,100 48,100 46,900 48,100 46,900 29,600 46,900 18,800 30,400 48,100 48,100 48,100 47,400 772,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

db

a

K

H

X

6

+

ce

601 Litoměřice,aut.nádr.

Délka spoje 01.09.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

763 Terezín,škola

763 Terezín,křiž.

601 Litoměřice,obchodní centrum

763 Terezín,České Kopisty

763 Terezín,U Památníku

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,Počaply,cesta

767 Travčice

763 Terezín,Počaply

669 Libotenice

669 Libotenice,hřbitov

767 Travčice,Nučničky

663 Hrobce

669 Libotenice,drůbežárna

660 Oleško

663 Hrobce,Rohatce

663 Hrobce,žel.st.

663 Hrobce,Rohatce

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,ČSAD h

662 Židovice

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,zámecký park h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

681 Dobříň,rozc. h

681 Dobříň h

661 Roudnice n.L.,Glazura h

682 Bechlín,Předonín,vinice g

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,u Čtvrtečků g

697 Kostomlaty p.Řípem g

683 Libkovice p.Řípem g

683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí g

698 Horní Beřkovice,točna f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

683 Horní Beřkovice-Roudnice n.Labem-Libotenice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 08.07.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552684: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 151 153 153 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133 201 201 203 205 207 209 211 211 213 213

X X X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:01 6:01 7:01   7:31 7:31 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 22:04 22:04 8:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02

J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:03 6:03 7:03   7:33 7:33 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 22:06 22:06 8:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04

5:06 6:06 7:06   7:36 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 22:09 22:09 8:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07

                    -0:00:01 -0:00:01 -0:00:01 -0:00:01           

5:09 6:09 7:09   7:36 7:36 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 22:09 22:09 8:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09

5:11 6:11 7:11   7:38 7:38 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 22:11 22:11 8:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11

5:12 6:12 7:12   7:39 7:39 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 22:12 22:12 8:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12

5:13 6:13 7:13   7:40 7:40 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 22:13 22:13 8:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13

5:15 6:15 7:15   7:42 7:42 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 22:15 22:15 8:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15

5:17 6:17 7:17   7:44 7:44 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 22:17 22:17 8:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17

5:20 6:20 7:20   7:47 7:47 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 22:20 22:20 8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20

K K K   7:48 7:48 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K   7:49 7:49 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K 7:25 7:25 7:50 7:50 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K 7:26 7:26   K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:21 6:21 7:21 7:28 7:28   8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 22:21 22:21 8:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 18:21 20:21 20:21

5:23 6:23 7:23 7:30 7:30   8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 22:23 22:23 8:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23

5:24 6:24 7:24 7:31 7:31   8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 22:24 22:24 8:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24

5:26 6:26 7:26 7:33 7:33   8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 22:26 22:26 8:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26

5:28 6:28 7:28 7:35 7:35   8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 22:28 22:28 8:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28

5:30 6:30 7:30 7:37 7:37   8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 22:30 22:30 8:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30

5:32 6:32 7:32 7:39 7:39   8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 22:32 22:32 8:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32

5:34 6:34 7:34 7:41 7:41   8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 22:34 22:34 8:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34

5:36 6:34 7:36 7:41 7:41   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36   8:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35

5:39 6:37 7:39 7:44 7:44   8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39   8:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38

J J J J J   J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J

5:41 6:39 7:41 7:46 7:46   8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41   8:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40

22,900 22,900 22,900 13,600 12,800 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 21,400 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 574,500

22,900 22,900 22,900 13,600 12,800 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 21,400 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 574,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 684

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 8.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

ce

cf

db

fc

fc

a

K



H

X

6

+

601 Litoměřice,žel.st.hor.

Délka spoje 08.07.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,Na vinici

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

672 Křešice,záv.

672 Křešice

672 Křešice,Třeboutice

671 Polepy,stará škola

671 Polepy,Okna

672 Křešice,Nučnice

671 Polepy,stará škola

671 Polepy,škola

671 Polepy,žel.st.

666 Chodouny

666 Chodouny,Lounky

671 Polepy,rozc.

664 Vědomice,Zavadilka

665 Vědomice,lesní školka

665 Černěves,rozc.

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

 687  Litoměřice

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 08.07.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552684: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 152 152 154 154 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 134 134 136 136 202 202 204 206 208 210 212 212 214 214

X X X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:53 5:48 6:43     8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:38 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:38 20:38 22:01 22:01 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14

J J J     J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:55 5:50 6:45     8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:40 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:40 20:40 22:03 22:03 7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16

4:58 5:53 6:48     8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:43 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:43 20:43 22:06 22:06 7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19

5:01 5:56 6:51 7:05 7:05   8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:46 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:46 20:46 22:06 22:06 7:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21

5:03 5:58 6:53 7:07 7:07   8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:48 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:48 20:48 22:08 22:08 7:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23

5:05 6:00 6:55 7:09 7:09   8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:50 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:50 20:50 22:10 22:10 7:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25

5:07 6:02 6:57 7:11 7:11   8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:52 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 20:52 20:52 22:12 22:12 7:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27

5:09 6:04 6:59 7:13 7:13   8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:54 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:54 20:54 22:14 22:14 7:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 17:29 19:29 19:29

5:11 6:06 7:01 7:15 7:15   8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 14:56 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:56 20:56 22:16 22:16 7:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31

5:12 6:07 7:02 7:16 7:16   8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 14:57 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:57 20:57 22:17 22:17 7:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32

5:14 6:09 7:04 7:18 7:18   8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 14:59 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:59 20:59 22:19 22:19 7:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34

K K K 7:20 7:20   K K K K K K K 15:01 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K   K K K K K K K 15:03 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K 7:21 7:21   K K K K K K K 15:04 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K 7:22 7:22 8:03 8:03 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K   8:04 8:04 K K K K K K K 15:05 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:15 6:10 7:05   8:05 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:06 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 21:00 21:00 22:20 22:20 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35

5:18 6:13 7:08   8:08 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:09 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 21:03 21:03 22:23 22:23 7:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38

5:20 6:15 7:10   8:10 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:11 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 21:05 21:05 22:25 22:25 7:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40

5:22 6:17 7:12   8:12 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:13 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 21:07 21:07 22:27 22:27 7:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42

5:23 6:18 7:13   8:13 8:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:14 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 21:08 21:08 22:28 22:28 7:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43

5:24 6:19 7:14   8:14 8:14 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:15 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 21:09 21:09 22:29 22:29 7:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44

l5:26 l6:21 l7:16   8:16 8:16 l8:46 l9:46 l10:46 l11:46 l12:46 l13:46 l14:46 l15:17 l15:46 l16:46 l17:46 l18:46 l18:46 l19:46 l19:46 l21:11 l21:11 l22:31 l22:31 l7:46 l7:46 l9:46 l11:46 l13:46 l15:46 17:46 17:46 19:46 19:46

        9:54   12:54 13:54 14:54 15:54 15:54 16:54                    

       9:00  11:00  13:00 14:00 15:00  16:00 17:00  19:05 19:05                 

5:30                                    

 6:32       9:49  11:49      16:47                    

       8:52  10:52                           

 -0:00:01       -0:00:01  -0:00:01 -0:00:01  -0:00:01 -0:00:01 -0:00:01 -0:00:01          -0:00:01 -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01   -0:00:01 -0:00:01

l5:28 l6:23 l7:18   8:18 8:18 l8:48 l9:48 l10:48 l11:48 l12:48 l13:48 l14:48 l15:19 l15:48 l16:48 l17:48 l18:48 l18:48 l19:48 l19:48 l21:13 l21:13   l7:48 l7:48 l9:48 l11:48 l13:48 l15:48     

J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J     

l5:30 l6:25 l7:20   8:20 8:20 l8:50 l9:50 l10:50 l11:50 l12:50 l13:50 l14:50 l15:21 l15:50 l16:50 l17:50 l18:50 l18:50 l19:50 l19:50 l21:15 l21:15   l7:50 l7:50 l9:50 l11:50 l13:50 l15:50     

23,200 23,200 23,200 11,800 13,100 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 27,000 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 22,200 605,700

23,200 23,200 23,200 11,800 13,100 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 27,000 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 22,200 605,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 684

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 8.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

db

fc

fc

a

l

H

X

6

+

ce

cf

Délka spoje 08.07.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K



661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

 685  Libochovice

 685  Štětí

 687  Roudnice n.L.

 467  Mělník

 467  Roudnice n.L.

 682  Dubá

665 Vědomice,lesní školka

664 Vědomice,Zavadilka

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

666 Chodouny,Lounky

666 Chodouny

665 Černěves,rozc.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,stará škola

671 Polepy,rozc.

671 Polepy,stará škola

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,škola

672 Křešice,záv.

672 Křešice,Nučnice

671 Polepy,Okna

601 Litoměřice,Na vinici

672 Křešice,Třeboutice

672 Křešice

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,u pošty

684 Litoměřice-Chodouny-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.09.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 109 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 139 139 137 137 201 201 203 205 207 209 211 211 213 213 215 215 217 217

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:35   5:55    8:09    13:10 14:10  15:10 16:10  18:10   22:00 22:00 6:00 6:00  9:15 13:15 15:15   18:00 18:00     

4:37   5:57    8:11    13:12 14:12  15:12 16:12  18:12   22:02 22:02 6:02 6:02  9:17 13:17 15:17   18:02 18:02     

4:38   5:58 6:41 6:44  8:12    13:13 14:13  15:13 16:13  18:13   22:03 22:03 6:03 6:03  9:18 13:18 15:18   18:03 18:03     

4:40   6:00 K K  8:14    13:15 14:15  15:15 16:15  18:15   22:05 22:05 6:05 6:05  9:20 13:20 15:20   18:05 18:05     

4:41   6:01 K K  8:15    13:16 14:16  15:16 16:16  18:16   22:06 22:06 6:06 6:06  9:21 13:21 15:21   18:06 18:06     

4:43   6:03 K K  8:17    13:18 14:18  15:18 16:18  18:18   22:08 22:08 6:08 6:08  9:23 13:23 15:23   18:08 18:08     

4:46   6:06 J J  8:20    13:21 14:21  15:21 16:21  18:21   22:11 22:11 6:11 6:11  9:26 13:26 15:26   18:11 18:11     

4:48   6:08 6:47 6:50  8:22    13:23 14:23  15:23 16:23  18:23   22:13 22:13 6:13 6:13  9:28 13:28 15:28   18:13 18:13     

4:50   6:10 6:49 6:52  8:24    13:25 14:25  15:25 16:25  18:25   22:15 22:15 6:15 6:15  9:30 13:30 15:30   18:15 18:15     

4:52   6:12 6:51 6:54  8:26    13:27 14:27  15:27 16:27  18:27   22:17 22:17 6:17 6:17  9:32 13:32 15:32   18:17 18:17     

4:54   6:14 K K  8:28    13:29 14:29  15:29 16:29  18:29   22:19 22:19 6:19 6:19  9:34 13:34 15:34   18:19 18:19     

4:56   6:16 K K  8:30    13:31 14:31  15:31 16:31  18:31   22:21 22:21 6:21 6:21  9:36 13:36 15:36   18:21 18:21     

4:59   6:19 6:55 6:58  8:33    13:34 14:34  15:34 16:34  18:34   22:24 22:24 6:24 6:24  9:39 13:39 15:39   18:24 18:24     

5:01   6:21 6:57 7:00  8:35    13:36 14:36  15:36 16:36  18:36   22:26 22:26 6:26 6:26  9:41 13:41 15:41   18:26 18:26     

5:03   6:23 6:59 7:02  8:37    13:38 14:38  15:38 16:38  18:38   22:28 22:28 6:28 6:28  9:43 13:43 15:43   18:28 18:28     

5:05   6:25 7:01 7:04  8:39    13:40 14:40  15:40 16:40  18:40   22:30 22:30 6:30 6:30  9:45 13:45 15:45   18:30 18:30     

5:08   6:28 7:04 7:07  8:42    13:43 14:43  15:43 16:43  18:43   22:33 22:33 6:33 6:33  9:48 13:48 15:48   18:33 18:33     

5:10   6:30 7:06 7:09  8:44    13:45 14:45  15:45 16:45  18:45   22:35 22:35 l6:35 l6:35  9:50 13:50 15:50   l18:35 l18:35     

   -0:00:01         -0:00:01  -0:00:01 -0:00:01                     

5:12  6:17 6:32 7:08 7:12 7:47 8:46 9:49 11:49 12:47 13:47 14:47  15:47 16:47 17:49 18:47 21:02 21:02 22:35 22:35 l6:35 l6:35 7:52 9:52 13:52 15:52 17:52 17:52 l18:35 l18:35 19:52 19:52 21:52 21:52

5:14  6:19 6:34 7:10 7:14 7:49 8:48 9:51 11:51 12:49 13:49 14:49  15:49 16:49 17:51 18:49 21:04 21:04 22:37 22:37 l6:37 l6:37 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 17:54 l18:37 l18:37 19:54 19:54 21:54 21:54

5:14  6:19 6:34 7:10 7:14 7:49 8:48 9:51 11:51 12:49 13:50 14:50  15:50 16:49 17:51 18:49 21:04 21:04 22:37 22:37 l6:37 l6:37 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 17:54 l18:37 l18:37 19:54 19:54 21:54 21:54

5:16  6:21 6:36 7:12 7:16 7:51 8:50 9:53 11:53 12:51 13:52 14:52  15:52 16:51 17:53 18:51 21:06 21:06 22:39 22:39 l6:39 l6:39 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 17:56 l18:39 l18:39 19:56 19:56 21:56 21:56

5:16 5:39 6:21 6:36 7:12 7:16 7:51 8:50 9:53 11:53 12:51 13:53 14:53  15:53 16:51 17:53 18:51 21:06 21:06 22:39 22:39 l l 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 17:56 l l 19:56 19:56 21:56 21:56

5:17 5:40 6:22 6:37 7:13 7:17 7:52 8:51 9:54 11:54 12:52 13:54 14:54  15:54 16:52 17:54 18:52 21:07 21:07 22:40 22:40   7:57 9:57 13:57 15:57 17:57 17:57   19:57 19:57 21:57 21:57

5:17 5:40 6:22 6:37 7:13 7:17 7:52 8:51 9:54 11:54 12:52 13:55 14:55  15:55 16:52 17:54 18:52 21:07 21:07 22:40 22:40   7:57 9:57 13:57 15:57 17:57 17:57   19:57 19:57 21:57 21:57

5:18 5:41 6:23 6:38 7:14 7:18 7:53 8:52 9:55 11:55 12:53 13:56 14:56  15:56 16:53 17:55 18:53 21:08 21:08 22:41 22:41   7:58 9:58 13:58 15:58 17:58 17:58   19:58 19:58 21:58 21:58

5:19 5:42 6:24 6:39 7:15 7:19 7:54 8:53 9:56 11:56 12:54 13:57 14:57  15:57 16:54 17:56 18:54 21:09 21:09 22:42 22:42   7:59 9:59 13:59 15:59 17:59 17:59   19:59 19:59 21:59 21:59

5:20 5:43 6:25 6:40 7:16 7:20 7:55 8:54 9:57 11:57 12:55 13:58 14:58  15:58 16:55 17:57 18:55 21:10 21:10 22:43 22:43   8:00 10:00 14:00 16:00 18:00 18:00   20:00 20:00 22:00 22:00

5:22 5:45 6:27 6:42 7:18 7:22 7:57 8:56 9:59 11:59 12:57 14:00 15:00  16:00 16:57 17:59 18:57 21:12 21:12 22:45 22:45   8:02 10:02 14:02 16:02 18:02 18:02   20:02 20:02 22:02 22:02

5:24 K K K 7:20 7:24 7:59 8:58 10:01 12:01 12:59 14:02 15:02  16:02 16:59 18:01 18:59 21:14 21:14 K K   8:04 10:04 14:04 16:04 18:04 18:04   20:04 20:04 K K

5:26 K K K 7:22 7:26 8:01 9:00 10:03 12:03 13:01 14:04 15:04  16:04 17:01 18:03 19:01 21:16 21:16 K K   8:06 10:06 14:06 16:06 18:06 18:06   20:06 20:06 K K

K K K 6:43 K K K K K K K K K 15:13 K K K K K K l22:46 l22:46   K K K K K K   K K K K

5:28 5:47 6:29 K 7:24 7:28 8:03 9:02 10:05 12:05 13:03 14:06 15:06 K 16:06 17:03 18:05 19:03 21:18 21:18 22:49 22:49   8:08 10:08 14:08 16:08 18:08 18:08   20:08 20:08 22:04 22:04

K K K 6:48 K K K K K K K K K 15:18 K K K K K K K K   K K K K K K   K K K K

5:31 5:51 6:33 6:51 7:27 7:31 8:06 9:05 10:08 12:08 13:06 14:09 15:09 15:21 16:09 17:06 18:08 19:06 21:21 21:21 22:52 22:52   8:11 10:11 14:11 16:11 18:11 18:11   20:11 20:11 22:08 22:08

5:33 5:53 6:35 6:53 7:29 7:33 8:08 9:07 10:10 12:10 13:08 14:11 15:11 15:23 16:11 17:08 18:10 19:08 21:23 21:23 22:54 22:54   8:13 10:13 14:13 16:13 18:13 18:13   20:13 20:13 22:10 22:10

5:34 5:54 6:36 6:54 7:29 7:34 8:09  10:11 12:11 13:09 14:12 15:12 15:24 16:12 17:09 18:11 19:09 21:23 21:23     8:13 10:13 14:13 16:13 18:13 18:13   20:13 20:13 22:10 22:10

K K K K K K 8:10  K K 13:10 K K 15:25 K 17:10 K K K K     K K K K K K   K K K K

K K K K K K 8:12  K K 13:12 K K 15:27 K 17:12 K K K K     K K K K K K   K K K K

5:38 K 6:40 6:58 K K 8:14  K K 13:14 K K 15:29 K 17:14 K K K K     K K K K K K   K K K K

5:40 K 6:42 K K K 8:16  K K 13:16 K K 15:31 K 17:16 K K K K     K K K K K K   K K K K

K K K 7:01 K K K  K K K K K 15:36 K K K K K K     K K K K K K   K K K K

K 5:57 K  7:32 7:37 K  10:14 12:14 K 14:15 15:15  16:15 K 18:14 19:12 l21:26 l21:26     8:16 10:16 14:16 16:16 18:16 18:16   20:16 20:16 22:13 22:13

K 5:59 K  7:34 7:39 K  10:16 12:16 K 14:17 15:17  16:17 K 18:16 19:14 l21:28 l21:28     8:18 10:18 14:18 16:18 18:18 18:18   20:18 20:18 22:15 22:15

5:45 K 6:47  K K 8:21  K K 13:21 K K  K 17:21 K K K K     K K K K K K   K K K K

K 6:01 K  7:36 7:41 K  10:18 12:18 K 14:19 15:19  16:19 K 18:18 19:16 l21:30 l21:30     8:20 10:20 14:20 16:20 18:20 18:20   20:20 20:20 22:17 22:17

5:47 6:03 6:49  7:38 7:43 8:23  10:20 12:20 13:23 14:21 15:21  16:21 17:23 18:20 19:18 l21:32 l21:32     8:22 10:22 14:22 16:22 18:22 18:22   20:22 20:22 22:19 22:19

5:49 6:05 6:51  7:40 7:45 l8:25  l10:22 l12:22 13:25 14:23 15:23  l16:23 17:25 l18:22 19:20 l21:34 l21:34     8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 18:24   20:24 20:24 22:21 22:21

  6:53  7:42 7:47 l8:27  l10:24 l12:24 13:27 14:25 15:25  l16:25 17:27 l18:24 19:22       8:26 10:26 14:26 16:26 18:26 18:26   20:26 20:26   

      8:30  10:30 12:30 13:30 14:30 15:30  16:30 17:30 18:30 19:30       8:30 10:30 14:30 16:30 18:30 18:30   20:30 20:30   

    7:44 7:49                               

43,700 16,100 21,400 40,100 37,900 25,000 33,500 20,600 20,600 25,000 41,200 41,200 17,400 41,200 45,600 20,600 41,200 19,700 32,400 21,600 20,600 41,200 41,200 41,200 20,600 21,600 20,600 17,100 830,100

43,700 16,100 21,400 40,100 37,900 25,000 33,500 20,600 20,600 25,000 41,200 41,200 17,400 41,200 45,600 20,600 41,200 19,700 32,400 21,600 20,600 41,200 41,200 41,200 20,600 21,600 20,600 17,100 830,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 685

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 28.9. a 27.10.

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupováníl

bf

bf

ce

cf

db

a

K



H

X

6

+

721 Libochovice,škola

Délka spoje 01.09.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

 U11  Postoloprty

729 Radovesice,náves

729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

778 Mšené-lázně,Brníkov

771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří

775 Žabovřesky n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Vrbka

771 Budyně n.Ohří,Roudníček

771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,škola

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

771 Budyně n.Ohří,Písty

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

772 Přestavlky,rozc.1.0

772 Přestavlky

773 Dušníky

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

 687  Libochovice

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

667 Kyškovice

667 Vědomice,rozc.0.7

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

656 Vrbice,Vetlá

668 Brzánky,rozc.

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

656 Vrbice

654 Hoštka,Na vyhlídce g

654 Hoštka g

654 Hoštka,žel.st. g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,sídliště g

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,centrum g

685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.09.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 112 110 116 118 120 114 122 144 144 124 146 146 126 126 130 130 132 132 134 134 136 138 138 140 140 142 142 202 202 204 206 208 210 212 212 214 214 216 216

X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 5:13    7:01 8:13 9:28   11:33   12:28   13:33 13:33 14:28 14:28 15:33 15:33 16:28 16:28 17:33   19:28 19:28     7:30 9:30 13:30 15:30   17:30 17:30 19:30 19:30

 5:15    7:03 8:15 9:30   11:35   12:30   13:35 13:35 14:30 14:30 15:35 15:35 16:30 16:30 17:35   19:30 19:30     7:32 9:32 13:32 15:32   17:32 17:32 19:32 19:32

4:26 5:16  6:08  7:06 8:16 9:31  10:51 11:36   12:31   13:36 13:36 14:31 14:31 15:36 15:36 16:31 16:31 17:36   19:31 19:31     7:32 9:32 13:32 15:32   17:32 17:32 19:32 19:32

4:28 5:18  6:10  7:08 8:18 9:33  10:53 11:38   12:33   13:38 13:38 14:33 14:33 15:38 15:38 16:33 16:33 17:38   19:33 19:33     7:34 9:34 13:34 15:34   17:34 17:34 19:34 19:34

K 5:20  6:12  7:10 8:20 9:35  K 11:40   K   13:40 13:40 K K 15:40 15:40 K K 17:40   19:35 19:35     7:36 9:36 13:36 15:36   17:36 17:36 19:36 19:36

4:30 K  K  K K K  10:55 K   12:35   K K 14:35 14:35 K K 16:35 16:35 K   K K     K K K K   K K K K

K 5:22  6:15  7:12 8:22 9:37  K 11:42   K   13:42 13:42 K K 15:42 15:42 K K 17:42   19:37 19:37     7:38 9:38 13:38 15:38   17:38 17:38 19:38 19:38

K 5:24  6:18  7:14 8:24 9:39  K 11:44   K   13:44 13:44 K K 15:44 15:44 K K 17:44   19:39 19:39     7:40 9:40 13:40 15:40   17:40 17:40 19:40 19:40

K K 5:40 K  K K K  K K   K   K K K K K K K K K   K K     K K K K   K K K K

K K 5:44 K 7:02 K K K  K K   K   K K K K K K K K K   K K     K K K K   K K K K

4:35 K K K 7:07 K K K  11:00 K   12:40   K K 14:40 14:40 K K 16:40 16:40 K   K K     K K K K   K K K K

4:37 K 5:47 K 7:09 K K K  11:02 K   12:42   K K 14:42 14:42 K K 16:42 16:42 K   K K     K K K K   K K K K

4:39 K 5:49 K 7:11 K K K  11:04 K   12:44   K K 14:44 14:44 K K 16:44 16:44 K   K K     K K K K   K K K K

4:41 K 5:51 K 7:13 K K K  11:06 K   12:46   K K 14:46 14:46 K K 16:46 16:46 K   K K     K K K K   K K K K

4:42 5:27 5:52 6:22 7:14 7:17 8:27 9:42  11:07 11:47   12:47   13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47   19:42 19:42     7:43 9:43 13:43 15:43   17:43 17:43 19:43 19:43

4:43 5:28 5:53 6:22 7:15 7:18 8:28 9:43  11:07 11:48 12:35 12:35 12:48 13:35 13:35 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48   19:43 19:43     7:43 9:43 13:43 15:43   17:43 17:43 19:43 19:43

4:45 5:30 5:55 6:24 7:17 7:20 8:30 9:45  11:09 11:50 12:37 12:37 12:50 13:37 13:37 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50   19:45 19:45     7:45 9:45 13:45 15:45   17:45 17:45 19:45 19:45

K 5:33 K 6:28 K 7:23 K K  K K 12:40 12:40 K 13:40 13:40 K K K K K K K K K   K K     K K K K   K K K K

K 5:38 K 6:34 K 7:28 K K  K K 12:45 12:45 K 13:45 13:45 K K K K K K K K K   K K     K K K K   K K K K

K 5:38 K 6:34 K 7:31 K K  K K   K   K K K K K K K K K   K K     K K K K   K K K K

4:48 K 5:58 K 7:20 K 8:33 9:48  11:12 11:53   12:53   13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53   19:48 19:48     7:48 9:48 13:48 15:48   17:48 17:48 19:48 19:48

4:48 K 5:58 K 7:21 K 8:33 9:48  11:12 11:53   12:53   13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53   19:48 19:48     7:48 9:48 13:48 15:48   17:48 17:48 19:48 19:48

4:50 K 6:00 K 7:23 K 8:35 9:50  11:14 11:55   12:55   13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55   19:50 19:50     7:50 9:50 13:50 15:50   17:50 17:50 19:50 19:50

4:50 K 6:00 K 7:25 K 8:35 9:50  11:14 11:55   12:55   13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55   19:50 19:50     7:50 9:50 13:50 15:50   17:50 17:50 19:50 19:50

4:52 K 6:02 K 7:27 K 8:37 9:52  11:16 11:57   12:57   13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57   19:52 19:52     7:52 9:52 13:52 15:52   17:52 17:52 19:52 19:52

4:54 K 6:04 K 7:29 K 8:39 9:54  11:18 11:59   12:59   13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59   19:54 19:54     7:54 9:54 13:54 15:54   17:54 17:54 19:54 19:54

4:56 5:41 6:06 6:38 7:31 7:34 8:41 9:56  11:20 12:01   13:01   14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:01   19:56 19:56     7:56 9:56 13:56 15:56   17:56 17:56 19:56 19:56

                 14:04  15:04  16:04  17:04                    

4:57 5:42 6:07 6:39 7:32 7:35 8:42 9:57  11:21 12:02   13:02   14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02   19:57 19:57     7:57 9:57 13:57 15:57   17:57 17:57 19:57 19:57

4:58 5:43 6:08 6:40 7:33 7:36 8:43 9:58  11:22 12:03   13:03   14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03   19:58 19:58     7:58 9:58 13:58 15:58   17:58 17:58 19:58 19:58

4:59 5:44 6:09 6:41 7:34 7:37 8:44 9:59  11:23 12:04   13:04   14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04   19:59 19:59     7:59 9:59 13:59 15:59   17:59 17:59 19:59 19:59

5:00 5:45 6:10 6:42 7:35 7:38 8:45 10:00 10:45 11:24 12:05   13:05   14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:00 20:00   5:05 5:05 8:00 10:00 14:00 16:00 17:05 17:05 18:00 18:00 20:00 20:00

5:02 5:47 6:12 6:44 7:37 7:40 8:47 10:02 10:47 11:26 12:07   13:07   14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:02 20:02   5:07 5:07 8:02 10:02 14:02 16:02 17:07 17:07     

5:05 5:50 6:15 6:47 7:40 7:43 8:50 10:05 10:50 11:29 12:10   13:10   14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:05 20:05   5:10 5:10 8:05 10:05 14:05 16:05 17:10 17:10     

5:09       10:09                    20:09 20:09               

5:07   6:47   8:52  10:52     13:12   14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12  19:10 19:10   21:12 21:12 5:12 5:12 8:07 10:07 14:07  17:12 17:12     

5:09   6:49   8:54  10:54     13:14   14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14  19:12 19:12   21:14 21:14 5:14 5:14 8:09 10:09 14:09  17:14 17:14     

5:12   6:52   8:57  10:57     13:17   14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17  19:15 19:15   21:17 21:17 5:17 5:17 8:12 10:12 14:12  17:17 17:17     

5:14   6:54   8:59  10:59     13:19   14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19  19:17 19:17   21:19 21:19 5:19 5:19 8:14 10:14 14:14  17:19 17:19     

5:16   6:56   9:01  11:01     13:21   14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21  19:19 19:19   21:21 21:21 5:21 5:21 8:16 10:16 14:16  17:21 17:21     

5:18   6:58   9:03  11:03     13:23   14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23  19:21 19:21   21:23 21:23 5:23 5:23 8:18 10:18 14:18  17:23 17:23     

5:21   7:01   9:06  11:06     13:26   14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26  19:24 19:24   21:26 21:26 5:26 5:26 8:21 10:21 14:21  17:26 17:26     

5:23   7:03   9:08  11:08     13:28   14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28  19:26 19:26   21:28 21:28 5:28 5:28 8:23 10:23 14:23  17:28 17:28     

5:25   7:05   9:10  11:10     13:30   14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30  19:28 19:28   21:30 21:30 5:30 5:30 8:25 10:25 14:25  17:30 17:30     

5:27   7:07   9:12  11:12     13:32   14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32  19:30 19:30   21:32 21:32 5:32 5:32 8:27 10:27 14:27  17:32 17:32     

K   7:08   K  K     K   K K K K K K K K  K K   K K K K K K K  K K     

K   7:09   K  K     K   K K K K K K K K  K K   K K K K K K K  K K     

5:29   K   9:14  11:14     13:34   14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34  19:32 19:32   21:34 21:34 5:34 5:34 8:29 10:29 14:29  17:34 17:34     

5:31   l7:11   9:16  11:16     13:36   14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36  19:34 19:34   21:36 21:36 5:36 5:36 8:31 10:31 14:31  17:36 17:36     

5:34   l7:14   9:19  11:19     13:39   14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39  19:37 19:37   21:39 21:39 5:39 5:39 8:34 10:34 14:34  17:39 17:39     

5:36   7:16   9:21  11:21     13:41   14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41  19:39 19:39   21:41 21:41 5:41 5:41 8:36 10:36 14:36  17:41 17:41     

5:38   7:18   9:23  11:23     13:43   14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43  19:41 19:41   21:43 21:43 5:43 5:43 8:38 10:38 14:38  17:43 17:43     

5:39             13:44   14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44      21:44 21:44 5:44 5:44 8:39 10:39 14:39  17:44 17:44     

5:40             13:45   14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45      21:45 21:45 5:45 5:45 8:40 10:40 14:40  17:45 17:45     

44,600 21,100 22,800 39,400 22,800 21,100 39,900 20,800 20,400 24,100 20,800 7,400 45,500 7,400 41,300 45,500 41,300 45,500 20,800 20,400 20,800 20,500 21,800 41,300 41,300 41,300 20,800 21,800 19,500 19,500 841,500

44,600 21,100 22,800 39,400 22,800 21,100 39,900 20,800 20,400 24,100 20,800 7,400 45,500 7,400 41,300 45,500 41,300 45,500 20,800 20,400 20,800 20,500 21,800 41,300 41,300 41,300 20,800 21,800 19,500 19,500 841,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 685

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

fc

fc

a

l

X

6

+

ce

cf

db

Délka spoje 01.09.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K



H

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,sídliště g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,Cihelná g

654 Hoštka,škola g

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka g

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

654 Hoštka,žel.st. g

668 Brzánky,rozc.

656 Vrbice,Vetlá

656 Vrbice

667 Vědomice,rozc.0.7

667 Kyškovice

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
 684  Litoměřice

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

 682  Dušníky

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

772 Přestavlky,rozc.1.0

773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

772 Přestavlky

772 Přestavlky

773 Dušníky

773 Dušníky

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

771 Budyně n.Ohří,Písty

771 Budyně n.Ohří,Vrbka

771 Budyně n.Ohří,škola

771 Budyně n.Ohří,Pražská

778 Mšené-lázně,Brníkov

771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Roudníček

775 Žabovřesky n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří

777 Mšené-lázně,Podbradec

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

729 Radovesice,náves

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

685 Libochovice-Roudnice n.Labem-Hoštka-Štětí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 08.08.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552687: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 107 109 109 111 113 113 115 115 117 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 201 201 203 205 205 207 207 209 209

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:03 4:03 5:03 5:03 6:03 6:33 8:03 8:03 9:58 11:58 11:58 13:03 13:03 14:18  14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 20:08 20:08 22:35 22:35 7:57 7:57 11:57 15:57 15:57 19:57 19:57 21:52 21:52

4:05 4:05 5:05 5:05 6:05 6:35 8:05 8:05 10:00 12:00 12:00 13:05 13:05 14:20  15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 20:10 20:10 22:37 22:37 7:59 7:59 11:59 15:59 15:59 19:59 19:59 21:54 21:54

4:07 4:07 5:07 5:07 6:07 6:37 8:07 8:07 10:02 12:02 12:02 13:07 13:07 14:22  15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 20:12 20:12 22:39 22:39 8:01 8:01 12:01 16:01 16:01 20:01 20:01 21:56 21:56

4:09 4:09 5:09 5:09 6:09 6:39 8:09 8:09 10:04 12:04 12:04 13:09 13:09 14:24  15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 20:14 20:14 22:41 22:41 8:03 8:03 12:03 16:03 16:03 20:03 20:03 21:58 21:58

4:11 4:11 5:11 5:11 6:11 6:41 8:11 8:11 10:06 12:06 12:06 13:11 13:11 14:26  15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 20:16 20:16 22:43 22:43 8:05 8:05 12:05 16:05 16:05 20:05 20:05 22:00 22:00

4:14 4:14 5:14 5:14 6:14 6:44 8:14 8:14 10:09 12:09 12:09 13:14 13:14 14:29  15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 20:19 20:19 22:46 22:46 8:08 8:08 12:08 16:08 16:08 20:08 20:08 22:03 22:03

4:15 4:15 5:15 5:15 6:15 6:45 8:15 8:15 10:10 12:10 12:10 13:15 13:15 14:30  15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 20:20 20:20 22:47 22:47 8:09 8:09 12:09 16:09 16:09 20:09 20:09 22:04 22:04

4:20 4:20 5:20 5:20 6:20 6:50 8:20 8:20 10:15 12:15 12:15 13:20 13:20 14:35  15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 20:25 20:25 22:52 22:52 8:14 8:14 12:14 16:14 16:14 20:14 20:14 22:09 22:09

4:22 4:22 5:22 5:22 6:22 6:52 8:22 8:22 10:17 12:17 12:17 13:22 13:22 14:37  15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 20:27 20:27 22:54 22:54 8:16 8:16 12:16 16:16 16:16 20:16 20:16 22:11 22:11

K K K K 6:25 K K K 10:20 12:20 12:20 K K 14:40  15:20 15:20 l16:18 l16:18 l17:18 l17:18 l18:18 l18:18 l20:28 l20:28 l22:55 l22:55 K K K K K K K K K

K K K K 6:27 K K K 10:22 12:22 12:22 K K 14:42  15:22 15:22 l16:19 l16:19 l17:19 l17:19 l18:19 l18:19 l20:29 l20:29 l22:56 l22:56 K K K K K K K K K

4:24 4:24 5:24 5:24 6:29 6:54 8:24 8:24 10:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:44  15:24 15:24 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 20:30 20:30 22:57 22:57 8:18 8:18 12:18 16:18 16:18 20:18 20:18 22:13 22:13

4:26 4:26 5:26 5:26 6:31 6:56 8:26 8:26 10:26 12:26 12:26 13:26 13:26 14:46  15:26 15:26 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 20:32 20:32 22:59 22:59 8:20 8:20 12:20 16:20 16:20 20:20 20:20 22:15 22:15

4:20 4:28       10:27     14:54    16:28 16:28   18:23 18:23              

4:27 4:27 5:27 5:27  6:57 8:27 8:27  12:27 12:27 13:27 13:27   15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27   20:32 20:32 22:59 22:59 8:21 8:21 12:21 16:21 16:21     

4:29 4:29 5:29 5:29  6:59 8:29 8:29  12:29 12:29 13:29 13:29   15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29   20:34 20:34 23:01 23:01 8:23 8:23 12:23 16:23 16:23     

4:32 4:32 5:32 5:32  7:02 8:32 8:32  12:32 12:32 13:32 13:32   15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32   20:37 20:37 23:04 23:04 8:26 8:26 12:26 16:26 16:26     

4:34 4:34 5:34 5:34  7:04 8:34 8:34  12:34 12:34 13:34 13:34   15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34   20:39 20:39 23:06 23:06 8:28 8:28 12:28 16:28 16:28     

4:27 4:35                16:38 16:38                  

4:52 4:52                                   

4:36 4:36 5:36 5:36  7:06 8:36 8:36  12:36 12:36 13:36 13:36   15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36   20:41 20:41   8:30 8:30 12:30 16:30 16:30     

4:41 4:41 5:41 5:41  7:11 8:41 8:41  12:41 12:41 13:41 13:41  15:06 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41   20:46 20:46   8:35 8:35 12:35 16:35 16:35     

4:45 4:45 5:45 5:45  7:15 8:45 8:45  12:45 12:45 13:45 13:45  15:10 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45   20:50 20:50   8:39 8:39 12:39 16:39 16:39     

4:47 4:47 5:47 5:47  7:17 8:47 8:47  12:47 12:47 13:47 13:47  15:12 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47   20:52 20:52   8:41 8:41 12:41 16:41 16:41     

4:48 4:48 5:48 5:48  7:18 8:48 8:48  12:48 12:48 13:48 13:48  15:13 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48   20:53 20:53   8:42 8:42 12:42 16:42 16:42     

4:50 4:50 5:50 5:50  7:20 8:50 8:50  12:50 12:50 13:50 13:50  15:15 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50   20:55 20:55   8:44 8:44 12:44 16:44 16:44     

4:52 4:52 5:52 5:52  7:22 8:52 8:52  12:52 12:52 13:52 13:52  15:17 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52   20:57 20:57   8:46 8:46 12:46 16:46 16:46     

4:53 4:53 5:53 5:53  7:23 8:53 8:53  12:53 12:53 13:53 13:53  15:18 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53   20:58 20:58   8:47 8:47 12:47 16:47 16:47     

4:57 4:57 5:57 5:57  7:27 8:57 8:57  12:57 12:57 13:57 13:57  15:22 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57   21:02 21:02   8:51 8:51 12:51 16:51 16:51     

K K K K  K K K  K K K K  K K K K K K K   21:04 21:04   K K K K K     

5:00 5:00 6:00 6:00  7:31 9:00 9:00  13:00 13:00 14:00 14:00  15:25 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00   21:07 21:07   8:54 8:54 12:54 16:54 16:54     

5:02 5:02 6:02 6:02  7:33 9:02 9:02  13:02 13:02 14:02 14:02  15:27 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02   21:09 21:09   8:56 8:56 12:56 16:56 16:56     

   -0:00:01                                 

  6:10                                  

                           9:10 9:10 13:10 17:10 17:10     

5:05 5:05 6:05 6:05  7:36 9:05 9:05  13:05 13:05 14:05 14:05  15:30 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05   21:09 21:09            

5:07 5:07 6:07 6:07  7:38 9:07 9:07  13:07 13:07 14:07 14:07  15:32 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07   21:11 21:11            

5:09 5:09 6:09 6:09  7:40 9:09 9:09  13:09 13:09 14:09 14:09  15:34 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09   21:13 21:13            

       -0:00:01   -0:00:01        -0:00:01     -0:00:01             

5:22 5:22 6:22 6:22   9:22   13:22  15:22 14:22   18:22 16:22 17:22  22:19 18:22    21:22            

              15:37                      

44,200 44,200 19,500 44,200 44,200 19,500 49,000 44,200 19,500 17,400 49,000 49,000 49,000 19,500 51,300 24,800 42,500 42,500 42,500 14,700 14,700 745,400

44,200 44,200 19,500 44,200 44,200 19,500 49,000 44,200 19,500 17,400 49,000 49,000 49,000 19,500 51,300 24,800 42,500 42,500 42,500 14,700 14,700 745,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 687

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 28.9. a 27.10.

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

bf

bf

ce

db

a

l

K



H

X

6

+

 U12  Osek

 U12  Rakovník

Délka spoje 08.08.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

 U12  Louny

 701  Chomutov

 734  Žatec

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,U spravedlnosti

801 Louny,aut.nádr.

 701  

884 Toužetín,Sulec

881 Chlumčany,motorest

824 Cítoliby

874 Vrbno n.Lesy

884 Toužetín,Donín

884 Toužetín

871 Peruc

871 Peruc,Hřivčice

874 Vrbno n.Lesy,žel.st.

 689  Lovosice

 689  Roudnice n.L.

871 Peruc,Černochov

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

777 Mšené-lázně,Ředhošť

777 Mšené-lázně,Ječovice

776 Mšené-lázně,u kapličky g

 689  Lovosice

776 Mšené-lázně,u kapličky g

779 Martiněves,Radešín g

779 Martiněves,Charvatce g

776 Mšené-lázně,lázně g

688 Račiněves,otočka

779 Martiněves

779 Martiněves,Charvatce g

661 Roudnice n.L.,letiště h

688 Račiněves,Motorest rozc.

688 Račiněves

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. h

687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.

odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 08.08.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552687: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 108 110 110 112 114 114 116 116 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 134 134 202 202 204 206 208 208 210 210 212 212

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce +bf +bf +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  5:20 5:20  6:24 6:24  9:44 9:44 11:44 11:44  13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 19:44 19:44   22:24 22:24           

  5:22 5:22  6:26 6:26  9:46 9:46 11:46 11:46  13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 19:46 19:46   22:26 22:26           

  5:24 5:25  6:28 6:29  9:48 9:49 11:48 11:49  13:48 13:49 14:48 14:49 15:48 15:49 16:48 16:49 17:48 17:49 19:48 19:49   22:28 22:29           

  5:27 5:27  6:30 6:30  9:51 9:51 11:51 11:51  13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 19:51 19:51   22:29 22:29   9:04 13:04 17:04 17:04     

  5:29 5:29  6:32 6:32  9:53 9:53 11:53 11:53  13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 19:53 19:53   22:31 22:31   9:06 13:06 17:06 17:06     

  K K  K K  K K K K  K K K K K K K K K K K K   22:34 22:34   K K K K     

  5:32 5:32  6:37 6:37  9:56 9:56 11:56 11:56  13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 19:56 19:56   22:36 22:36   9:09 13:09 17:09 17:09     

  5:36 5:36  6:42 6:42  10:00 10:00 12:00 12:00  14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 20:00 20:00   22:40 22:40   9:13 13:13 17:13 17:13     

  5:37 5:37  6:43 6:43  10:01 10:01 12:01 12:01  14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:01 18:01 20:01 20:01   22:41 22:41   9:14 13:14 17:14 17:14     

  5:39 5:39  6:45 6:45  10:03 10:03 12:03 12:03  14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 20:03 20:03   22:43 22:43   9:16 13:16 17:16 17:16     

  5:41 5:41  6:47 6:47  10:05 10:05 12:05 12:05  14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 20:05 20:05   22:45 22:45   9:18 13:18 17:18 17:18     

  5:42 5:42  6:48 6:48  10:06 10:06 12:06 12:06  14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 20:06 20:06   22:46 22:46   9:19 13:19 17:19 17:19     

  5:44 5:44  6:50 6:50  10:08 10:08 12:08 12:08  14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 20:08 20:08   22:48 22:48   9:21 13:21 17:21 17:21     

  5:44 5:44  6:52 6:52  10:08 10:08 12:08 12:08  14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 20:08 20:08   22:48 22:48   9:21 13:21 17:21 17:21     

  5:48 5:48  6:56 6:56  10:12 10:12 12:12 12:12  14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 20:12 20:12   22:52 22:52   9:25 13:25 17:25 17:25     

  5:53 5:53  7:01 7:01  10:17 10:17 12:17 12:17  14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 20:17 20:17   22:57 22:57   9:30 13:30 17:30 17:30     

  5:55 5:55  7:03 7:03  10:19 10:19 12:19 12:19  14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 20:19 20:19 21:09 21:09 22:59 22:59   9:32 13:32 17:32 17:32   21:09 21:09
  6:10 6:10     10:37 10:37 12:25 12:25      16:38 16:38   18:30 db18:30                 

  5:57 5:57  7:05 7:05  10:21 10:21 12:21 12:21  14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 20:21 20:21 21:11 21:11 23:01 23:01   9:34 13:34 17:34 17:34   21:11 21:11

  6:00 6:00  7:08 7:08  10:24 10:24 12:24 12:24  14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 20:24 20:24 21:14 21:14 23:04 23:04   9:37 13:37 17:37 17:37   21:14 21:14

  6:02 6:02  7:10 7:10  10:26 10:26 12:26 12:26  14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26 20:26 20:26 21:16 21:16 23:06 23:06   9:39 13:39 17:39 17:39   21:16 21:16
  6:03 6:03     10:27 10:27        16:28 16:28                     

4:31 5:12 6:03 6:03 6:42 7:14 7:14 9:17 10:27 10:27 12:27 12:27 13:22 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27 20:26 20:26 21:16 21:16   7:28 7:28 9:39 13:39 17:39 17:39 20:26 20:26 21:16 21:16

4:33 5:14 6:05 6:05 6:44 7:16 7:16 9:19 10:29 10:29 12:29 12:29 13:24 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 20:28 20:28 21:18 21:18   7:30 7:30 9:41 13:41 17:41 17:41 20:28 20:28 21:18 21:18

K 5:16 6:07 6:07 K K K 9:21 K K K K 13:26 K K K K K K K K K K K K 21:20 21:20   K K K K K K 20:30 20:30 21:20 21:20

K 5:19 6:10 6:10 K K K 9:24 K K K K 13:29 K K K K K K K K K K K K 21:23 21:23   K K K K K K 20:33 20:33 21:23 21:23

4:35 5:21 6:12 6:12 6:46 7:18 7:18 9:26 10:31 10:31 12:31 12:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 20:30 20:30 21:25 21:25   7:32 7:32 9:43 13:43 17:43 17:43 20:35 20:35 21:25 21:25

4:37 5:23 6:14 6:14 6:48 7:20 7:20 9:28 10:33 10:33 12:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 20:32 20:32 21:27 21:27   7:34 7:34 9:45 13:45 17:45 17:45 20:37 20:37 21:27 21:27

4:42 5:28 6:19 6:19 6:53 7:25 7:25 9:33 10:38 10:38 12:38 12:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 20:37 20:37 21:32 21:32   7:39 7:39 9:50 13:50 17:50 17:50 20:42 20:42 21:32 21:32

4:43 5:29 6:20 6:20 6:54 7:26 7:26 9:34 10:39 10:39 12:39 12:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 20:38 20:38 21:33 21:33   7:40 7:40 9:51 13:51 17:51 17:51 20:43 20:43 21:33 21:33

4:46 5:32 6:23 6:23 6:57 7:29 7:29 9:37 10:42 10:42 12:42 12:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 20:41 20:41 21:36 21:36   7:43 7:43 9:54 13:54 17:54 17:54 20:46 20:46 21:36 21:36

4:48 5:34 6:25 6:25 6:59 7:31 7:31 9:39 10:44 10:44 12:44 12:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 20:43 20:43 21:38 21:38   7:45 7:45 9:56 13:56 17:56 17:56 20:48 20:48 21:38 21:38

4:50 5:36 6:27 6:27 7:01 7:33 7:33 9:41 10:46 10:46 12:46 12:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 20:45 20:45 21:40 21:40   7:47 7:47 9:58 13:58 17:58 17:58 20:50 20:50 21:40 21:40

K 5:39 K K K K K K K K K K 13:49 K K K K K K K K K K K K 21:43 21:43   K K K K K K K K 21:43 21:43

4:52 K 6:29 6:29 7:03 7:35 7:35 9:43 10:48 10:48 12:48 12:48 K 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 20:47 20:47 K K   7:49 7:49 10:00 14:00 18:00 18:00 20:52 20:52 K K

4:55 5:41 6:32 6:32 7:06 7:38 7:38 9:46 10:51 10:51 12:51 12:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 20:50 20:50 21:45 21:45   7:52 7:52 10:03 14:03 18:03 18:03 20:55 20:55 21:45 21:45

15,000 20,600 49,600 15,000 44,800 19,800 44,800 44,800 20,600 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 26,100 32,200 15,000 43,100 43,100 43,100 19,800 26,100 792,300

15,000 20,600 49,600 15,000 44,800 19,800 44,800 44,800 20,600 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 26,100 32,200 15,000 43,100 43,100 43,100 19,800 26,100 792,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 687

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 28.9. a 27.10.

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

cf

db

a

X

6

+

bf

bf

ce

Délka spoje 08.08.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K



H

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

688 Račiněves,Motorest rozc.

661 Roudnice n.L.,letiště h

661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. h

779 Martiněves

688 Račiněves,otočka

688 Račiněves

779 Martiněves,Charvatce g

779 Martiněves,Radešín g

779 Martiněves,Charvatce g

 689  Lovosice

776 Mšené-lázně,u kapličky g

776 Mšené-lázně,lázně g

777 Mšené-lázně,Ředhošť

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

776 Mšené-lázně,u kapličky g

871 Peruc,Černochov

777 Mšené-lázně,Ječovice

 689  Lovosice

871 Peruc,Hřivčice

871 Peruc,Hřivčice

871 Peruc

884 Toužetín,Donín

874 Vrbno n.Lesy

874 Vrbno n.Lesy,žel.st.

881 Chlumčany,motorest

884 Toužetín,Sulec

884 Toužetín

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,U spravedlnosti

824 Cítoliby

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

687 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552689: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 121 107 109 111 119 113 115 115 201 201

X X X X X X X X X Xdb +bf +bf

H H H H H H H H H H H H

 5:41    14:13       

 5:44    14:16       

 5:46  9:31  14:19  16:31     

 5:48  9:33  14:21  16:33     

 5:50  9:35  14:23  16:35     

 5:50  9:35  14:25  16:35     

 K  K  14:27  K     

 5:54  9:39  14:29  16:39     

 5:57  9:42  14:32  16:42     

 5:59  9:44  14:34  16:44     

 6:00  9:45  14:35  16:45     

 6:03  9:48  14:38  16:48     

 6:06  9:51  14:41  16:51     

 6:09  9:54  14:44  16:54     

 6:12  9:57  14:47  16:57     

 6:14  9:59  14:49  16:59     

4:36 6:16 7:06 10:01 12:56 14:51 15:01 17:01 20:53 20:53 20:52 20:52

4:38 6:18 7:08 10:03 12:58 14:53 15:03 17:03 20:55 20:55 20:54 20:54

4:40 6:20  10:05 13:00  15:05 17:05 20:57 20:57 20:56 20:56

4:45 6:25  10:10 13:05  15:10 17:10 21:02 21:02 21:01 21:01

4:49 6:29  10:14 13:09  15:14 17:14 21:06 21:06 21:05 21:05

4:52 6:32  10:17 13:12  15:17 17:17 21:09 21:09 21:08 21:08

4:54 6:34  10:19 13:14  15:19 17:19     

4:57 6:37  10:22 K  15:22 17:22     

5:00 6:40  10:25 K  15:25 17:25     

K K  K 13:17  K K     

5:02 6:42  10:27 13:19  15:27 17:27     

 6:57   13:27        

5:12    13:22        

18,600 37,000 0,900 35,600 16,100 19,700 18,600 35,600 10,600 10,600 203,300

18,600 37,000 0,900 35,600 16,100 19,700 18,600 35,600 10,600 10,600 203,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 689

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

bf

db

l

K



H

X

+

bf

 687  Louny

 687  Roudnice n.L.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

776 Mšené-lázně,Vrbice

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

776 Mšené-lázně,u kapličky

777 Mšené-lázně,Ječovice

777 Mšené-lázně,Ředhošť

777 Mšené-lázně,Loucká

721 Libochovice,Poplze

778 Mšené-lázně,Brníkov

777 Mšené-lázně,Podbradec

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

718 Černiv,ObÚ

728 Slatina

721 Libochovice,Husova

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice,Želechovice,obora

717 Úpohlavy

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552689: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 128 106 124 108 110 114 126 116 118 120 120 122 122

X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H

4:28 6:03 6:42  10:27 12:18 14:54   16:28 18:23 18:23   

4:30 6:05 K  K 12:20 K   K 18:25 18:25   

K K 6:44  10:29 K 14:56   16:30 K K   

K K 6:47  10:32 K 14:59   16:33 K K   

4:33 6:08 6:50  10:35 12:23 15:02   16:36 18:28 18:28   

4:35 6:10 6:52  10:37 12:25 15:04   16:38 18:30 18:30 23:06 23:06

4:38 6:13 6:55  10:40 12:28 15:07   16:41 18:33 18:33 23:09 23:09

4:42 6:17 6:59  10:44 12:32 15:11  15:37 16:45 18:37 18:37 23:13 23:13

4:47 6:22 7:04  10:49 12:37 15:16  15:42 16:50   23:18 23:18

K K K 7:09 K K K 15:30 K K   K K

4:49 6:24 7:06 K 10:51 12:39 15:18 K 15:44 16:52   23:20 23:20

4:51 6:26 7:08 K 10:53 12:41 15:20 15:32 15:46 16:54   23:22 23:22

 6:28             

4:51   K  12:44  15:34       

4:53   7:11  12:46  15:36       

4:56   7:14  12:49  15:39       

4:59   7:17  12:52  15:42       

5:02   7:20  12:55  15:45       

5:05   7:23  12:58  15:48       

5:06   7:24  12:59  15:49       

5:08   7:26  13:01  15:51       

5:08   7:29  13:01  15:51       

5:11   7:32  13:04  15:54       

5:13   K  13:06  K       

5:15   7:36  13:08  15:58       

5:17   7:38  13:10  16:00       

5:19   7:40  13:12  16:02       

5:22     13:15         

34,100 15,200 17,800 17,600 17,800 34,100 17,800 18,000 5,800 17,800 9,400 9,900 215,300

34,100 15,200 17,800 17,600 17,800 34,100 17,800 18,000 5,800 17,800 9,400 9,900 215,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 689

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.db

701 Lovosice,záv.1

K



H

X

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,aut.nádr.

711 Čížkovice

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

711 Čížkovice,Želechovice,obora

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice

728 Slatina

718 Černiv,ObÚ

717 Úpohlavy

 652  Lovosice

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,Husova

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,nám.Svobody

721 Libochovice,aut.nádr.

777 Mšené-lázně,Podbradec

778 Mšené-lázně,Brníkov

721 Libochovice,Poplze

777 Mšené-lázně,Loucká

777 Mšené-lázně,Ředhošť

777 Mšené-lázně,Ječovice

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

776 Mšené-lázně,Vrbice

689 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Libochovice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.09.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 151 151 111 113

X X X X Xfc Xfc X X

H H H H H H H H

5:15 6:15  10:05 13:50 13:50 15:15 17:15

K K 7:07 K K K K K

5:18 6:18 7:08 10:08 13:53 13:53 15:18 17:18

K K K J J J J J

K K K 10:10 13:55 13:55 15:20 17:20

K K K 10:11 13:56 13:56 15:21 17:21

5:21 6:21 7:11 10:13 13:58 13:58 15:23 17:23

5:22 6:22 7:12 10:14 13:59 13:59 15:24 17:24

5:25 6:25 7:15 10:17 14:02 14:02 15:27 17:27

5:26 6:26 K 10:18 14:03 14:03 15:28 17:28

5:27 6:27 K 10:19 14:04 14:04 15:29 17:29

  7:18  14:09 14:09 15:34  

6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

J

K

H

X

fc

fc

603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0

603 Hlinná

603 Hlinná,Tlučeň

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

601 Litoměřice,rozc.Mentaurov

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,u pošty

620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.09.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 152 112 114

X X X X Xfc Xfc X X

H H H H H H H H

  7:24  14:11 14:11 15:36  

5:29 6:29 7:29 10:24 K K K 17:34

5:30 6:30 7:30 10:25 K K K 17:35

5:31 6:31 7:31 10:26 14:15 14:15 15:40 17:36

5:34 6:34 7:34 10:29 14:18 14:18 15:43 17:39

5:35 6:35 7:35 10:30 14:19 14:19 15:44 17:40

5:37 6:37 7:37 10:32 14:21 14:21 15:46 17:42

5:38 6:38 7:38 10:33 14:22 14:22 15:47 17:43

J J 7:39 J J J J J

5:40 6:40 7:40 10:35 14:24 14:24 15:49 17:45

5:43 6:43 7:43 10:38 14:27 14:27 15:52 17:48

    14:30 14:30   

5:54 7:00       

6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 620

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

X

fc

fc

 U32  Ústí n.L.

J

K



H

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,aut.nádr.

 U32  Lysá nad Labem

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,rozc.Mentaurov

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

601 Litoměřice,Pokratická

603 Hlinná,Tlučeň

603 Hlinná

603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0

620 Hlinná,Tlučeň-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 155 155 107 151 151 153 153 113 115 117 119 121 121 201 203 205 207 209 209 211 211

X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ce 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:29 5:29 6:29   10:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:36 18:36  8:29 11:29 15:29   19:34 19:34

4:30 5:30 6:30   10:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:37 18:37  8:30 11:30 15:30   19:35 19:35

4:33 5:33 6:33   10:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:40 18:40  8:33 11:33 15:33   19:38 19:38

4:35 5:35 6:35   10:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:42 18:42  8:35 11:35 15:35   19:40 19:40

4:40 5:40 6:40   10:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:47 18:47  8:40 11:40 15:40   19:45 19:45

4:41 5:41 6:41   10:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:48 18:48 6:41 8:41 11:41 15:41 18:41 18:41 19:46 19:46

4:43 5:43 6:43   10:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:50 18:50 6:43 8:43 11:43 15:43 18:43 18:43 19:48 19:48

4:44 5:44 6:44   10:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:51 18:51 6:44 8:44 11:44 15:44 18:44 18:44 19:49 19:49

4:46 5:46 6:46   10:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:53 18:53 6:46 8:46 11:46 15:46 18:46 18:46 19:51 19:51

4:50 5:50 6:50   10:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50  18:57 18:57 6:50  11:50  18:50 18:50   

4:51 5:51 6:51 7:24 7:24 10:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51  18:58 18:58 6:51  11:51  18:51 18:51   

4:52 5:52 6:52 7:25 7:25 10:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52  18:59 18:59 6:52  11:52  18:52 18:52   

4:53 5:53 6:53 7:26 7:26 10:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53  19:00 19:00 6:53  11:53  18:53 18:53   

4:54 5:54 6:54 7:27 7:27 10:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54  19:01 19:01 6:54  11:54  18:54 18:54   

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

cf

db

db

fc

fc

K

H

X

6

+

ce

625 Žitenice,Skalice,ústav

625 Žitenice,Skalice

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

625 Žitenice

625 Žitenice,Skalická

625 Žitenice,Skalice,Močidla

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

615 Michalovice

601 Litoměřice,Michalovická

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky,bytovky

612 Malíč

621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 152 152 114 154 154 118 120 122 124 124 126 126 202 204 206 208 210 212 212

X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X Xdb X X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:59 5:59 7:29  11:04   13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04   19:09 19:09 7:09   12:04  19:09 19:09

5:00 6:00 7:30  11:05   13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05   19:10 19:10 7:10   12:05  19:10 19:10

5:01 6:01 7:31  11:06   13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06   19:11 19:11 7:11   12:06  19:11 19:11

5:02 6:02 7:32  11:07   13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 17:07   19:12 19:12 7:12   12:07  19:12 19:12

5:06 6:06 7:36 10:06 11:11 12:06 12:06 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:16 19:16 7:16 8:11 11:11 12:11 15:11 19:16 19:16

K K 7:39 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:08 6:08 K 10:08 11:13 12:08 12:08 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:18 19:18 7:18 8:13 11:13 12:13 15:13 19:18 19:18

5:09 6:09 7:43 10:09 11:14 12:09 12:09 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:19 19:19 7:19 8:14 11:14 12:14 15:14 19:19 19:19

5:11 6:11 7:45 10:11 11:16 12:11 12:11 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:21 19:21 7:21 8:16 11:16 12:16 15:16 19:21 19:21

5:12 6:12  10:12  12:12 12:12 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 17:17 K K 19:22 19:22  8:17 11:17  15:17 19:22 19:22

K K  K  K K K K K K K K 18:18 18:18 K K  K K  K K K

K K  K  K K K K K K K K 18:19 18:20 K K  K K  K K K

K K  K  K K K K K K K K 18:20 18:21 K K  K K  K K K

K K  K  K K K K K K K K 18:21 18:22 K K  K K  K K K

K K  K  K K K K K K K K 18:22 18:23 K K  K K  K K K

K K  K  K K K K K K K K 18:23 18:24 K K  K K  K K K

K K  K  K K K K K K K K 18:25 18:26 K K  K K  K K K

5:17 6:17  10:17  12:17 12:17 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:28 18:29 19:27 19:27  8:22 11:22  15:22 19:27 19:27

5:19 6:19  10:19  12:19 12:19 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:30 18:31 19:29 19:29  8:24 11:24  15:24 19:29 19:29

5:22 6:22  10:22  12:22 12:22 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:33 18:34 19:32 19:32  8:27 11:27  15:27 19:32 19:32

5:23 6:23  10:23  12:23 12:23 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:34 18:35 19:33 19:33  8:28 11:28  15:28 19:33 19:33

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 10,500 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 188,500

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 10,600 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 188,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

fc

fc

6

+

ce

cf

db

db

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

612 Malíč

611 Velké Žernoseky,bytovky

611 Velké Žernoseky

617 Žalhostice

617 Žalhostice,škola

615 Michalovice

601 Litoměřice,Pod Radobýlem

617 Žalhostice,Na Vinárně

617 Žalhostice,žel.zast.

601 Litoměřice,Michalovická

601 Litoměřice,chladírny

601 Litoměřice,jatky

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

625 Žitenice

601 Litoměřice,katastrální úřad

601 Litoměřice,6.ZŠ

625 Žitenice,Skalice

625 Žitenice,Skalice,Močidla

625 Žitenice,Skalická

621 Žitenice,Skalice-Litoměřice-Malíč-Velké Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 153 153 155 155

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H

6:18 6:18 12:03 12:03 16:03 16:03

6:20 6:20 12:05 12:05 16:05 16:05

6:22 6:22 12:07 12:07 16:07 16:07

6:26 6:26 12:11 12:11 16:11 16:11

6:27 6:27 12:12 12:12 16:12 16:12

6:29 6:29 12:14 12:14 16:14 16:14

6:36 6:36 12:21 12:21 16:21 16:21

6:40 6:40 12:25 12:25 16:25 16:25

6:52 6:52 12:33 12:33 16:39 16:39

10,800 10,800 10,800 32,400

10,800 10,800 10,800 32,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 622

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

K



H

X

fc

fc

624 Staňkovice

162 Malečov,Rýdeč

 453  Libouchec

625 Žitenice

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Pohořany

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 152 154 154 156 156

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H

7:09 7:09 12:29 12:29 16:29 16:29

7:13 7:13 12:33 12:33 16:33 16:33

7:20 7:20 12:40 12:40 16:40 16:40

7:22 7:22 12:42 12:42 16:42 16:42

7:23 7:23 K K K K

  12:43 12:43 16:43 16:43

  12:47 12:47 16:47 16:47

  12:49 12:49 16:49 16:49

  12:51 12:51 16:51 16:51

7,600 10,800 10,800 29,200

7,600 10,800 10,800 29,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

K

H

X

fc

fc

601 Litoměřice,katastrální úřad

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,aut.nádr.

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Skalická

625 Žitenice

162 Malečov,Rýdeč

624 Staňkovice

625 Žitenice,Pohořany

622 Malečov,Rýdeč-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 107 107 109 109 111 113 115 115 151 151 119 119 121 121 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 201 201 203 205 207 209 209 211 211 213 213

2345bd 2345bd X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6be 6be 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL H H

Z0:45 Z0:36 4:59 5:59 6:59 6:59 7:59 7:59 9:09 9:59 11:59 11:59 12:57 12:57 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 21:59 21:59 Z0:45 Z0:36 7:59 9:59 13:59 15:59 15:59 17:59 17:59 19:59 19:59

Z0:47 Z0:38 5:01 6:01 7:01 7:01 8:01 8:01 9:11 10:01 12:01 12:01 12:59 12:59 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 22:01 22:01 Z0:47 Z0:38 8:01 10:01 14:01 16:01 16:01 18:01 18:01 20:01 20:01

Z0:49 Z0:40 5:03 6:03 7:03 7:03 8:03 8:03 9:13 10:03 12:03 12:03 13:01 13:01 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:03 22:03 Z0:49 Z0:40 8:03 10:03 14:03 16:03 16:03 18:03 18:03 20:03 20:03

Z0:52 Z0:43 5:06 6:06 7:06 7:06 8:06 8:06 9:16 10:06 12:06 12:06 13:04 13:04 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:06 22:06 Z0:52 Z0:43 8:06 10:06 14:06 16:06 16:06 18:06 18:06 20:06 20:06

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 21:08 21:08 K K K K K K K K K K K K K

Z0:58 Z0:49 5:12 6:12 7:12 7:12 8:12 8:12 9:22 10:12 12:12 12:12 13:10 13:10 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:12 22:12 Z0:58 Z0:49 8:12 10:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12

Z0:58 Z0:49 5:14 6:14 7:14 7:14 8:14 8:14 9:24 10:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14   Z0:58 Z0:49 8:15 10:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15

Z1:00 Z0:51 5:16 6:16 7:16 7:16 8:16 8:16 9:26 10:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16   Z1:00 Z0:51 8:17 10:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17

Z1:02 Z0:53 5:18 6:18 7:18 7:18 8:18 8:18 9:28 10:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18   Z1:02 Z0:53 8:19 10:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19

1:06 0:57 5:22 6:22 7:22 7:22 8:22 8:22 9:32 10:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22   1:06 0:57 8:23 10:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23

  5:23 6:23 7:23 7:23 8:23 8:23  10:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23       8:24 10:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24

  5:25 6:25 7:25 7:25 8:25 8:25  10:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25       8:26 10:26 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26

  5:28 6:28 7:28 7:28 8:28 8:28  10:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28       8:29 10:29 14:29 16:29 16:29 18:29 18:29 20:29 20:29

  5:29 6:29 7:29 7:29 8:29 8:29  10:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29       8:30 10:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30

  5:31 6:31 7:31 7:31 8:31 8:31  10:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31       8:32 10:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32

  5:33 6:33 K K 8:33 8:33  K 12:33 12:33 K K K K K K 16:33 17:33 17:33 K K 19:33 19:33 20:33 20:33       8:34 10:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34

  K K 7:33 7:33 K K  10:33 K K 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 K K K 18:33 18:33 K K K K       K K K K K K K K K

  5:36 6:36 7:36 7:36 8:36 8:36  10:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36       8:37 10:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37

  K K K K K K  Z10:38 K K K K K K K K K Z17:38 Z17:38 K K K K K K       K K K K K K K K K

  5:39 6:39 7:39 7:39 8:39 8:39  10:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39       8:40 10:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40

  5:40 6:40 7:40 7:40 8:40 8:40  10:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40       8:41 10:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41

  5:42 6:42 7:42 7:42 8:42 8:42  10:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42       8:43 10:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43

  5:43 6:43 7:43 7:43 8:43 8:43  10:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43       8:44 10:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44

  5:47 6:47 7:47 7:47 8:47 8:47  10:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47         8:48 10:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48

  5:48 6:48 7:48 7:48 8:48 8:48  10:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48         8:49 10:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49

  5:52 6:52 7:52 7:52 8:52 8:52  10:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52         8:53 10:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53
  5:56 6:54   8:54 8:54   12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58 db17:58 18:58 18:58 19:58 19:58                  

  5:56 6:56  7:56  8:59    13:03 14:02 14:02  15:03  16:02 17:03 18:01 18:01 18:59 18:59 19:59 19:59         8:59   16:59 16:59 db18:59 18:59   

  5:58 7:04 8:04 8:04     13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04         9:04 11:04 15:04 ce17:04 17:04 db19:04 19:04   

                                  11:01 15:01       

                                  11:04 15:04       

                                  11:07 15:07       

                                  11:10 15:10       

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 623

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v úterý

jede ve středu

jede ve čtvrtek

jede v pátek

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 26.12., 2.1., 2.4., 2.5., 9.5. a 29.10.

nejede 25.12., 26.12., 2.1., 22.4., 2.5., 9.5., 29.10. a 18.11.

nejede 30.3. a 6.7.

nejede 19.4.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.Z

cf

db

db

fc

fc

L

+

bd

bd

be

be

ce

X

2

3

4

5

6

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K



H

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

336 Verneřice

 452  Verneřice

 632  Úštěk

641 Lovečkovice

621 Třebušín,Horní Týnec

641 Lovečkovice

 452  Bahratal

621 Třebušín,pečovatelský dům

621 Třebušín

621 Třebušín,Dolní Týnec

624 Staňkovice,mlýn

623 Staňkovice,rozc.

621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5

622 Ploskovice,Těchobuzice

623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5

623 Chudoslavice

622 Ploskovice,Maškovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice

625 Žitenice

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Pohořany

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,křiž.

601 Litoměřice,aut.nádr.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 154 154 124 124 126 126 128 128 130 130 140 140 132 132 134 134 834 834 136 136 138 138 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212

X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL H H

                                          8:49 8:49 12:49 12:49   16:49 16:49   

                                          8:52 8:52 12:52 12:52   16:52 16:52   

                                          8:55 8:55 12:55 12:55   16:55 16:55   

                                          8:57 8:57 12:57 12:57   16:57 16:57   

                                          9:04 9:04 13:04 13:04   17:04 17:04   

  5:03 5:03 6:03 6:03 7:00 7:00 8:03 8:03   11:03 11:03 12:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03     20:03 20:03       7:03 7:03 9:03 9:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03

  5:07 5:07 6:07 6:07 7:04 7:04 8:07 8:07   11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07     20:07 20:07       7:07 7:07 9:07 9:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07

  5:08 5:08 6:08 6:08 7:05 7:05 8:08 8:08   11:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08     20:08 20:08       7:08 7:08 9:08 9:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08

  5:12 5:12 6:12 6:12 7:09 7:09 8:12 8:12   11:12 11:12 12:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12     20:12 20:12       7:12 7:12 9:12 9:12 13:12 13:12 15:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12

  5:13 5:13 6:13 6:13 7:10 7:10 8:13 8:13   11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13     20:13 20:13       7:13 7:13 9:13 9:13 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13

  5:15 5:15 6:15 6:15 7:12 7:12 8:15 8:15   11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15     20:15 20:15       7:15 7:15 9:15 9:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15

  5:16 5:16 6:16 6:16 7:13 7:13 8:16 8:16   11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16     20:16 20:16       7:16 7:16 9:16 9:16 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16

  5:17 5:17 K K K K Z8:17 Z8:17   K K K K K K K K K K K K K K K K     K K       K K K K K K K K K K K K

  5:19 5:19 6:19 6:19 7:16 7:16 8:19 8:19   11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19     20:19 20:19       7:19 7:19 9:19 9:19 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19

  K K K K 7:19 7:19 K K   K K K K K K 14:22 14:22 15:22 15:22 K K K K 18:22 18:22     K K       K K K K K K K K K K K K

  5:22 5:22 6:22 6:22 K K 8:22 8:22   11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 K K K K 16:22 16:22 17:22 17:22 K K     20:22 20:22       7:22 7:22 9:22 9:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22

  5:24 5:24 6:24 6:24 7:21 7:21 8:24 8:24   11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24     20:24 20:24       7:24 7:24 9:24 9:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24

  5:26 5:26 6:26 6:26 7:23 7:23 8:26 8:26   11:26 11:26 12:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26     20:26 20:26       7:26 7:26 9:26 9:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26

  5:27 5:27 6:27 6:27 7:24 7:24 8:27 8:27   11:27 11:27 12:27 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27     20:27 20:27       7:27 7:27 9:27 9:27 13:27 13:27 15:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27

  5:30 5:30 6:30 6:30 7:27 7:27 8:30 8:30   11:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30     20:30 20:30       7:30 7:30 9:30 9:30 13:30 13:30 15:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30

  5:32 5:32 6:32 6:32 7:29 7:29 8:32 8:32   11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32     20:32 20:32       7:32 7:32 9:32 9:32 13:32 13:32 15:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32

  5:33 5:33 6:33 6:33 7:30 7:30 8:33 8:33   11:33 11:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33     20:33 20:33       7:33 7:33 9:33 9:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33

  5:33 5:33 6:33 6:33 7:33 7:33 8:33 8:33 9:33 9:33 11:33 11:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33     20:33 20:33   21:33 21:33   7:33 7:33 9:33 9:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33

4:37 4:37 5:37 5:37 6:37 6:37 7:37 7:37 8:37 8:37 9:37 9:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37   19:37 19:37 20:37 20:37   21:37 21:37   7:37 7:37 9:37 9:37 13:37 13:37 15:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37

4:39 4:39 5:39 5:39 6:39 6:39 7:39 7:39 8:39 8:39 9:39 9:39 11:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39   19:39 19:39 20:39 20:39   21:39 21:39   7:39 7:39 9:39 9:39 13:39 13:39 15:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39

4:41 4:41 5:41 5:41 6:41 6:41 7:41 7:41 8:41 8:41 9:41 9:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41   19:41 19:41 20:41 20:41   21:41 21:41   7:41 7:41 9:41 9:41 13:41 13:41 15:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41

4:43 4:43 5:43 5:43 6:43 6:43 7:43 7:43 8:43 8:43 9:43 9:43 11:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43  . 18:43 18:43 19:43 19:43  . 20:43 20:43 21:43 21:43 23:00 23:00 7:43 7:43 9:43 9:43 13:43 13:43 15:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43

4:49 4:49 5:49 5:49 6:49 6:49 7:49 7:49 8:49 8:49 9:49 9:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49   18:49 18:49 19:49 19:49   20:49 20:49 21:49 21:49 23:06 23:06 7:49 7:49 9:49 9:49 13:49 13:49 15:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49

4:52 4:52 5:52 5:52 6:52 6:52 7:52 7:52 8:52 8:52 9:52 9:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52   18:52 18:52 19:52 19:52   20:52 20:52 21:52 21:52 23:09 23:09 7:52 7:52 9:52 9:52 13:52 13:52 15:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52

4:54 4:54 5:54 5:54 6:54 6:54 7:54 7:54 8:54 8:54 9:54 9:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54   18:54 18:54 19:54 19:54   20:54 20:54 21:54 21:54 23:11 23:11 7:54 7:54 9:54 9:54 13:54 13:54 15:54 15:54 17:54 17:54 19:54 19:54

4:56 4:56 5:56 5:56 6:56 6:56 7:56 7:56 8:56 8:56 9:56 9:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56   18:56 18:56 19:56 19:56   20:56 20:56 21:56 21:56 23:13 23:13 7:56 7:56 9:56 9:56 13:56 13:56 15:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56

5:15 5:16 6:15 6:16 7:15 7:16 8:15 8:16 9:15 9:16 10:15 10:16 12:15 12:16 13:15 13:16 14:15 14:16 15:15 15:16 16:15 16:16 17:15 17:16 18:15 18:16   19:15 19:16 20:15 20:16         8:15 8:16 10:15 10:16 14:15 14:16 16:15 16:16 18:15 18:16 20:15 20:16

5:04 5:04 6:04 6:04 7:04 7:05 8:04 8:05 9:04 9:05 10:04 10:05 12:04 12:05   14:04 14:05 15:04 15:05 16:05 16:05 17:04 db17:05 18:04 18:05   19:04 19:05 20:04 20:05         8:04 8:05 10:04 10:05 14:04 14:05 16:05 16:05 18:04 18:05 20:04 20:05

7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 623

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.
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db

fc

fc

L
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H

X

6

+

ce

cf

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

K



761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

 U4  Ústí n.L.

 R20  Praha

763 Terezín,aut.nádr.

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

625 Žitenice

625 Žitenice

601 Litoměřice,katastrální úřad

622 Ploskovice,Maškovice

625 Žitenice,Pohořany

625 Žitenice,Pohořanská

622 Ploskovice,Těchobuzice

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Slovárna

624 Staňkovice,mlýn

623 Chudoslavice

623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5

621 Třebušín,pečovatelský dům

621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5

623 Staňkovice,rozc.

621 Třebušín,Horní Týnec

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín

641 Lovečkovice

 632  Úštěk

641 Lovečkovice

336 Verneřice

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

623 Verneřice-Lovečkovice-Třebušín-Litoměřice-Bohušovice n.O.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 06.07.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 105 153 153 109 111 113 115 117 119 119 121 121

X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H

5:47   11:17 12:42 12:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 22:17 22:17

5:49   11:19 12:44 12:44 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49 22:19 22:19

5:51   11:21 12:46 12:46 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 22:21 22:21

5:55   11:25 12:50 12:50 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 22:25 22:25

5:56   11:26 12:51 12:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 22:26 22:26

5:58   11:28 12:53 12:53 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 22:28 22:28

6:01   11:31 12:56 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 22:31 22:31

6:02   11:32 12:57 12:57 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 22:32 22:32

6:04   11:34 12:59 12:59 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 22:34 22:34

6:06   11:36 13:01 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 22:36 22:36

6:11 7:29 7:29 11:41 13:06 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11     

6:13 7:31 7:31 11:43 13:08 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13     

6:15 7:33 7:33 11:45 13:10 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 l18:15     

6:17 7:35 7:35 11:47 13:12 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l18:17     

6:17 7:37 7:37 11:47 13:12 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l     

6:20 7:40 7:40 11:50 13:15 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20      

6:21 7:41 7:41 11:51 13:16 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21      

6:23 7:43 7:43 11:53 13:18 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23      

6:24 7:44 7:44 11:54 13:19 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24      

6:25 7:45 7:45 11:55 13:20 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25      

6:27 7:47 7:47 11:57 13:22 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27      

21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 6.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

H

X

db

fc

fc

l

635 Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,škola

635 Liběšice

627 Liběšice,Mladé

635 Liběšice,Horní Chobolice

635 Liběšice,Trnobrany

627 Liběšice,Dolní Nezly

627 Liběšice,Soběnice

627 Liběšice,Soběnice

628 Býčkovice

638 Horní Řepčice

627 Liběšice,Dolní Řepčice

622 Ploskovice,Maškovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice

625 Žitenice

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Pohořany

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 06.07.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 114 154 154 118 120 124 126 126 128 128

X X X X X X Xfc Xfc X X X X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H

 4:29 5:29 6:29 8:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 17:29     

 4:30 5:30 6:30 8:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 17:30     

 4:31 5:31 6:31 8:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 17:31     

 4:32 5:32 6:32 8:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 17:32     

 4:34 5:34 6:34 8:34 12:34 13:34 13:34 14:34 15:34 17:34     

 4:35 5:35 6:35 8:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 17:35     

 4:38 5:38 6:38 8:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 17:38     

 4:40 5:40 6:40 8:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 17:40     

 4:42 5:42 6:42 8:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 17:42     

 4:44 5:44 6:44 8:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 17:44     

4:19 4:49 5:49 6:49 8:49 12:49 13:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:19 19:19 22:39 22:39

4:21 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:21 19:21 22:41 22:41

4:23 4:53 5:53 6:53 8:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:23 19:23 22:43 22:43

4:24 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:24 19:24 22:44 22:44

4:27 4:57 5:57 6:57 8:57 12:57 13:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:27 19:27 22:47 22:47

4:29 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:29 19:29 22:49 22:49

4:30 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:30 19:30 22:50 22:50

4:34 5:04 6:04 7:04 9:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 18:04 19:34 19:34 22:54 22:54

4:36 5:06 6:06 7:06 9:06 13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:36 19:36 22:56 22:56

4:38 5:08 6:08  9:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:38 19:38 22:58 22:58

8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 6.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

db

fc

fc

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,aut.nádr.

H

X

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice

601 Litoměřice,katastrální úřad

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice,Maškovice

625 Žitenice,Pohořany

638 Horní Řepčice

628 Býčkovice

622 Ploskovice

627 Liběšice,Soběnice

627 Liběšice,Dolní Nezly

627 Liběšice,Dolní Řepčice

635 Liběšice,Trnobrany

635 Liběšice,Horní Chobolice

627 Liběšice,Mladé

635 Liběšice

635 Liběšice,škola

635 Liběšice,žel.st.

624 Liběšice-Býčkovice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 109 109 111 111 113 113 117 117

X X X X X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H H H H H

4:48 4:48 5:48 5:48  12:46 12:46 14:48 14:48 16:48 16:48   

4:50 4:50 5:50 5:50  12:48 12:48 14:50 14:50 16:50 16:50   

4:52 4:52 5:52 5:52  12:50 12:50 14:52 14:52 16:52 16:52   

4:54 4:54 5:54 5:54  12:52 12:52 14:54 14:54 16:54 16:54   

4:56 4:56 5:56 5:56 7:34 12:54 12:54 14:56 14:56 16:56 16:56   

4:57 4:57 5:57 5:57 7:35 12:55 12:55 14:57 14:57 16:57 16:57   

4:58 4:58 5:58 5:58 7:36 12:56 12:56 14:58 14:58 16:58 16:58   

5:01 5:01 6:01 6:01 7:39 12:59 12:59 15:01 15:01 17:01 17:01   

5:03 5:03 6:03 6:03 7:41 13:01 13:01 15:03 15:03 17:03 17:03   

K K K K 7:42 13:02 13:02 K K K K   

K K K K 7:43 13:03 13:03 K K K K   

5:05 5:05 6:05 6:05 7:45 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05   

5:06 5:06 6:06 6:06 7:46 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06   

5:08 5:08 6:08 6:08 7:48 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08   

5:09 5:09 6:09 6:09 7:49 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09   

5:11 5:11 6:11 6:11 7:51 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11   

5:12 5:12 6:12 6:12 7:52 13:12 13:12 15:12 15:12 17:12 17:12   

5:13 5:13 6:13 6:13 7:53 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13   

    7:54         

5:14 5:14   7:55 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14   

5:16 5:16 6:16 6:16 7:56 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16 21:16 21:16

5:17 5:17 6:17 6:17 7:57 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17 21:17 21:17

5:19 5:19 6:19 6:19 7:59 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19 21:19 21:19

5:20 5:20 6:20 6:20 8:00 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20 21:20 21:20

5:22 5:22 6:22 6:22 8:02 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22 21:22 21:22

5:24 5:24 6:24 6:24 8:04 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24 21:24 21:24

5:26 5:26 6:26 6:26 8:06 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26 21:26 21:26

5:28 5:28 6:28 6:28 8:08 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28 21:28 21:28

5:31 5:31 6:31 6:31 8:11 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 21:31 21:31

5:36 5:36 6:36 6:36 8:16 13:36 13:36 15:36 15:36 17:36 17:36 21:36 21:36

5:38 5:38 6:38 6:38  13:38 13:38 15:38 15:38 17:38 17:38   

5:39 5:39 6:39 6:39  13:39 13:39 15:39 15:39 17:39 17:39   

5:43 5:43 6:43 6:43  13:43 13:43 15:43 15:43 17:43 17:43   

6:03 6:02 7:03 7:02  14:03 14:02 16:03 16:02 18:03 18:02   

5:53 5:53 6:53 6:53  13:53 13:53 15:53 15:53 17:53 17:53   

29,800 29,800 23,300 31,100 29,800 29,800 12,200 185,800

29,800 29,800 23,300 31,100 29,800 29,800 12,200 185,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 625

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

H

X

db

 U4  Praha

 U4  Ústí n.L.

K



651 Štětí,Cihelná

651 Štětí,Cihelná

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

654 Hoštka,Na vyhlídce

651 Štětí,záv.

651 Štětí,centrum

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

654 Hoštka,žel.st.

654 Hoštka

671 Polepy,u přejezdu

655 Vrutice

655 Vrutice,Svařenice

 626  Litoměřice

 636  Roudnice n.L.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,stará škola

671 Polepy,škola

671 Polepy,žel.st.

672 Křešice,Nučnice

671 Polepy,Okna

671 Polepy,rozc.

672 Křešice,školka

672 Křešice,kolonie

672 Křešice,záv.

628 Býčkovice,Velký Újezd

672 Křešice,Zahořany

672 Křešice

626 Trnovany

622 Ploskovice,rozc.1.5

628 Býčkovice,rozc.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,Na mýtě

625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 106 110 112 114 116 116 118 118

X X X X X X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H

6:13  12:13 14:13 16:13 18:13 18:13   

6:17  12:17 14:17 16:17 18:17 18:17   

6:20 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20 22:20 22:20

6:22 8:22 12:22 14:22 16:22 18:22 18:22 22:22 22:22

6:23 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23 18:23 22:23 22:23

6:25 8:25 12:25 14:25 16:25 18:25 18:25 22:25 22:25

6:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28 18:28 22:28 22:28

6:30 8:30 12:30 14:30 16:30 18:30 18:30 22:30 22:30

6:32 8:32 12:32 14:32 16:32 18:32 18:32 22:32 22:32

6:34 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:34 22:34 22:34

6:36 8:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36 22:36 22:36

6:37 8:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 22:37 22:37

6:39 8:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 22:39 22:39

6:40 8:40 12:40 14:40 16:40 18:40 18:40 22:40 22:40
       22:41 22:41

6:44 8:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44 22:42 22:42

6:42 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42   

6:43 8:43 12:43 14:43 16:43 18:43 18:43   

6:44 8:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44   

6:46 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46 18:46   

6:47 8:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47   

6:49 8:49 12:49 14:49 16:49 18:49 18:49   

6:50 8:50 12:50 14:50 16:50 18:50 18:50   

K K 12:52 K K K K   

K K 12:53 K K K K   

6:52 8:52 12:54 14:52 16:52 18:52 18:52   

6:54 8:54 12:56 14:54 16:54 18:54 18:54   

6:57 8:57 12:59 14:57 16:57 18:57 18:57   

6:58 8:58 13:00 14:58 16:58 18:58 18:58   

6:59 8:59 13:01 14:59 16:59 18:59 18:59   

7:01 9:01 13:03 15:01 17:01 19:01 19:01   

7:03 9:03 13:05 15:03 17:03 19:03 19:03   

7:05 9:05 13:07 15:05 17:05 19:05 19:05   

7:07 9:07 13:09 15:07 17:07 19:07 19:07   

7:14         

30,000 27,300 31,300 30,000 30,000 30,000 11,500 190,100

30,000 27,300 31,300 30,000 30,000 30,000 11,500 190,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 625

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

H

X

db

601 Litoměřice,aut.nádr.

 623  Verneřice

K



626 Trnovany

601 Litoměřice,Na mýtě

601 Litoměřice,u stadionu

628 Býčkovice,Velký Újezd

628 Býčkovice,rozc.

622 Ploskovice,rozc.1.5

672 Křešice,školka

672 Křešice

672 Křešice,Zahořany

672 Křešice,Nučnice

672 Křešice,záv.

672 Křešice,kolonie

671 Polepy,stará škola

671 Polepy,rozc.

671 Polepy,Okna

 636  Úštěk

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,škola

671 Polepy,u přejezdu

671 Polepy,žel.st.

 626  Litoměřice

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

655 Vrutice,Svařenice

655 Vrutice

654 Hoštka,Na vyhlídce

654 Hoštka

654 Hoštka,žel.st.

651 Štětí,Cihelná

651 Štětí,Cihelná

651 Štětí,záv.

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

651 Štětí,Boženy Němcové

651 Štětí,centrum

625 Štětí,Hněvice-Hoštka-Polepy-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 08.07.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 153 153 115 115 117 117 119 119 121 121 125 125

X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:00 6:06 6:51 7:11 11:06 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 20:56 20:56

5:02 6:08 6:53 7:13 11:08 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 20:58 20:58

5:04 6:10 6:55 7:15 11:10 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 21:00 21:00

5:06 6:12 6:57 7:17 11:12 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 21:02 21:02

5:08 6:14 6:59 7:19 11:14 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 21:04 21:04

5:10 6:16 7:01 7:21 11:16 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 21:06 21:06

5:11 6:17 7:02 7:22 11:17 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 21:07 21:07

5:12 6:18 7:03 7:23 11:18 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 21:08 21:08

5:16 6:22 7:07 7:27 11:22 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 21:12 21:12

5:18 6:24 7:09 7:29 11:24 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 21:13 21:13

               21:16 21:16

               21:14 21:14

5:19 6:25   11:25 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29   

5:20 6:26   11:26 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30   

5:22 6:28   11:28 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32   

5:25 6:31   11:31 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35   

5:27 6:33   11:33 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37   

5:30 6:36   11:36 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40   

5:33 6:39   11:39 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43   

5:35 6:41   11:41 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45   

     13:44 13:46 14:44 14:46 15:44 15:46 16:44 16:46 17:44 17:46   

5:37 6:43   11:43 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47   

5:39 6:45   11:45 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49   

5:41 6:47   11:47 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51   

5:44 6:50   11:50 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54   

     13:57 13:57   15:57 15:57   17:57 17:57   

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoje navazující na linku 626

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 8.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

X

db

fc

fc

653 Štětí,Radouň

 634  Štětí



H

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

634 Úštěk,Julčín

634 Snědovice,Střížovice,rozc.

 682  Dubá

654 Hoštka,Malešov,rozc.

637 Drahobuz

634 Úštěk,Vědlice

671 Polepy,škola

671 Polepy,u přejezdu

655 Vrutice

671 Polepy,žel.st.

 625  Štětí

 636  Roudnice n.L.

671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

671 Polepy,Encovany

671 Polepy,Hrušovany

672 Křešice,Třeboutice

672 Křešice

672 Křešice,ústav

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,Na vinici

626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 08.07.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 152 152 114 116 120 120

X X X X Xfc Xfc X X X Xdb

H H H H H H H H H H

4:30 5:45 7:25 12:05 14:05 14:05 15:05 16:05   

4:33 5:48 7:27 12:08 14:08 14:08 15:08 16:08   

4:35 5:50 7:29 12:10 14:10 14:10 15:10 16:10   

4:37 5:52 7:31 12:12 14:12 14:12 15:12 16:12   

4:39 5:54 7:32 12:14 14:14 14:14 15:14 16:14   

4:41 5:56 7:34 12:16 14:16 14:16 15:16 16:16   

4:44 5:59 7:37 12:19 14:19 14:19 15:19 16:19   

4:47 6:02 7:40 12:22 14:22 14:22 15:22 16:22   

4:49 6:04 7:42 12:24 14:24 14:24 15:24 16:24   

4:52 6:07 7:45 12:27 14:27 14:27 15:27 16:27   

4:54 6:09 7:47 12:29 14:29 14:29 15:29 16:29   

4:55 6:10 7:48 12:30 14:30 14:30 15:30 16:30   

4:56 6:11 7:49 12:31 14:31 14:31 15:31 16:31   

5:14  7:55        

5:16 6:16         

4:56 6:11 7:54 12:31 14:31 14:31 15:31 16:31 22:41 22:41

4:58 6:13 7:56 12:33 14:33 14:33 15:33 16:33 22:43 22:43

5:02 6:17 8:00 12:37 14:37 14:37 15:37 16:37 22:47 22:47

5:03 6:18 8:01 12:38 14:38 14:38 15:38 16:38 22:48 22:48

5:05 6:20 8:03 12:40 14:40 14:40 15:40 16:40 22:50 22:50

5:07 6:22 8:05 12:42 14:42 14:42 15:42 16:42 22:52 22:52

5:09 6:24 8:07 12:44 14:44 14:44 15:44 16:44 22:54 22:54

5:11 6:26 8:09 12:46 14:46 14:46 15:46 16:46 22:56 22:56

5:13 6:28 8:11 12:48 14:48 14:48 15:48 16:48 22:58 22:58

5:15 6:30 8:13 12:50 14:50 14:50 15:50 16:50 23:00 23:00

5:28          

31,700 31,700 31,700 31,700 31,700 31,700 31,700 13,400 235,300

31,700 31,700 31,700 31,700 31,700 31,700 31,700 13,400 235,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoje navazující na linku 626

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 8.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

X

db

fc

fc

601 Litoměřice,aut.nádr.

 637  Libochovice



H

672 Křešice,Třeboutice

601 Litoměřice,Na vinici

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

672 Křešice,ústav

672 Křešice

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,Encovany

671 Polepy,žel.st.

 636  Roudnice n.L.

 U32  Ústí n.L.

655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu

671 Polepy,škola

634 Úštěk,Vědlice

637 Drahobuz

654 Hoštka,Malešov,rozc.

652 Snědovice,Střížovice

634 Snědovice,Střížovice,rozc.

634 Úštěk,Julčín

653 Štětí,Radouň

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

626 Štětí,Radouň-Polepy,Hrušovany-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 06.07.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 105 153 153 155 155 157 157 159 159

X Xfc Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H H H H

6:20 7:10 7:10 10:58 12:20 12:20 13:28 13:28 13:48 13:48 14:38 14:38

6:22 K K 11:00 12:22 12:22 K K 13:50 13:50 14:40 14:40

6:24 K K 11:02 12:24 12:24 K K l13:52 l13:52 14:42 14:42

6:26 K K 11:04 12:26 12:26 K K l13:54 l13:54 14:44 14:44

6:28 K K K 12:28 12:28 K K   K K

6:29 K K K 12:29 12:29 K K   K K

6:30 K K K 12:30 12:30 K K   K K

K 7:12 7:12 K K K 13:30 13:30   K K

K 7:14 7:14 K K K 13:32 13:32   K K

K 7:16 7:16 K K K 13:34 13:34   K K

K 7:18 7:18 K K K 13:36 13:36   K K

K 7:20 7:20 K K K 13:38 13:38   K K

K 7:23 7:23 K K K 13:41 13:41   K K

K 7:24 7:24 K K K 13:42 13:42   K K

K 7:26 7:26 K K K 13:44 13:44   K K

K 7:28 7:28 11:06 K K 13:46 13:46   14:46 14:46

K   11:08 K K 13:48 13:48   14:48 14:48

K   11:09 K K 13:49 13:49   14:49 14:49

K   11:12 K K 13:52 13:52   14:52 14:52

K   11:15 K K 13:55 13:55   14:55 14:55

K   l11:17 K K l13:57 l13:57   l14:57 l14:57

K   11:19 K K 13:59 13:59     

K   11:23 K K 14:03 14:03     

K   11:26 K K 14:06 14:06     

K   11:30 K K 14:10 14:10     

6:32   11:32 12:32 12:32 14:12 14:12     

9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 6.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

X

fc

fc

l

627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly

627 Liběšice,Dolní Nezly

K

H

621 Třebušín

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín,Kotelice

622 Ploskovice,Vinné

621 Třebušín

621 Třebušín,Řepčice

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Těchobuzice

622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

628 Býčkovice,Velký Újezd

628 Býčkovice,rozc.

628 Býčkovice

672 Křešice,Třeboutice

672 Křešice

672 Křešice,Zahořany

627 Liběšice,Dolní Řepčice

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,Na vinici

626 Trnovany

622 Ploskovice,rozc.1.5

628 Býčkovice,rozc.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,Na mýtě

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 06.07.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 152 152 154 154 156 156

X X X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H

 6:33 11:33 12:33 12:33 14:13 14:13   

 6:35 K 12:35 12:35 K K   

 6:38 K 12:38 12:38 K K   

 6:41 K 12:41 12:41 K K   

 6:45 K 12:45 12:45 K K   

Z4:47 6:47 K Z12:47 Z12:47 K K   

4:49 6:49 K 12:49 12:49 K K 15:01 15:01

4:52 6:52 K 12:52 12:52 K K 15:04 15:04

4:55 6:55 K 12:55 12:55 K K 15:07 15:07

4:56 6:56 K 12:56 12:56 K K 15:08 15:08

4:58 6:58 K 12:58 12:58 K K 15:10 15:10

K K K 13:00 13:00 K K 15:12 15:12

K K K 13:02 13:02 K K 15:14 15:14

K K K 13:03 13:03 K K 15:15 15:15

K K K 13:06 13:06 K K 15:18 15:18

K K K 13:08 13:08 K K 15:20 15:20

K K K 13:10 13:10 K K 15:22 15:22

K K K 13:12 13:12 K K 15:24 15:24

K K K 13:14 13:14 K K 15:26 15:26

K K 11:35 K K 14:15 14:15 K K

K K 11:36 K K 14:16 14:16 K K

K K 11:37 K K 14:17 14:17 K K

5:01 7:01 11:39 K K 14:19 14:19 K K

5:03 7:03 11:41 K K 14:21 14:21 K K

5:05 7:05 11:43 K K 14:23 14:23 K K

5:07 7:07 11:45 13:16 13:16 14:25 14:25 15:28 15:28

13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 6.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

X

fc

fc

Z

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

622 Ploskovice,rozc.1.5

626 Trnovany

601 Litoměřice,Na mýtě

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

627 Liběšice,Dolní Řepčice

628 Býčkovice,rozc.

672 Křešice

672 Křešice,Třeboutice

601 Litoměřice,Na vinici

628 Býčkovice,rozc.

628 Býčkovice,Velký Újezd

672 Křešice,Zahořany

622 Ploskovice,Těchobuzice

622 Ploskovice

628 Býčkovice

621 Třebušín

622 Ploskovice,Vinné

622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín

621 Třebušín,Řepčice

627 Liběšice,Dolní Nezly

627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly

621 Třebušín,Kotelice

627 Liběšice,Dolní Nezly-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 151 151 141 141 105 105 153 153 143 143 155 155 145 145 111 111 113 113 201 201 203 203 205 205

X X Xfc Xfc Xec Xec X X Xfc Xfc Xec Xec Xfc Xfc Xec Xec X X X X 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:34 5:34 6:19 6:19 6:34 6:34 11:04 11:04 13:09 13:09 13:34 13:34 14:24 14:24 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 9:34 9:34 13:34 13:34 17:34 17:34

5:37 5:37 6:22 6:22 6:37 6:37 11:07 11:07 13:12 13:12 13:37 13:37 14:27 14:27 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 9:37 9:37 13:37 13:37 17:37 17:37

5:39 5:39 6:24 6:24 6:39 6:39 11:09 11:09 13:14 13:14 13:39 13:39 14:29 14:29 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 9:39 9:39 13:39 13:39 17:39 17:39

5:41 5:41 6:26 6:26 6:41 6:41 11:11 11:11 13:16 13:16 13:41 13:41 14:31 14:31 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 9:41 9:41 13:41 13:41 17:41 17:41

5:42 5:43 6:27 6:28 6:42 6:43 11:12 11:13 13:17 13:18 13:42 13:43 14:32 14:33 14:42 14:43 15:42 15:43 16:42 16:43 9:42 9:43 13:42 13:43 17:42 17:43

5:43 5:44 6:28 6:29 6:43 6:44 11:13 11:14 13:18 13:19 13:43 13:44 14:33 14:34 14:43 14:44 15:43 15:44 16:43 16:44 9:43 9:44 13:43 13:44 17:43 17:44

5:44 5:45 6:29 6:30 6:44 6:45 11:14 11:15 13:19 13:20 13:44 13:45 14:34 14:35 14:44 14:45 15:44 15:45 16:44 16:45 9:44 9:45 13:44 13:45 17:44 17:45

5:45 5:46 6:30 6:31 6:45 6:46 11:15 11:16 13:20 13:21 13:45 13:46 14:35 14:36 14:45 14:46 15:45 15:46 16:45 16:46 9:45 9:46 13:45 13:46 17:45 17:46

5:46 5:47 6:31 6:32 6:46 6:47 11:16 11:17 13:21 13:22 13:46 13:47 14:36 14:37 14:46 14:47 15:46 15:47 16:46 16:47 9:46 9:47 13:46 13:47 17:46 17:47

K K K K K K K K 13:23 13:24 K K 14:38 14:39 K K K K K K K K K K K K

K K K K K K 11:17 11:18 K K 13:47 13:48 K K 14:47 14:48 15:47 15:48 16:47 16:48 9:48 9:49 13:48 13:49 17:48 17:49

K K K K K K 11:18 11:19 13:27 13:28 13:48 13:49 14:42 14:43 14:48 14:49 15:48 15:49 16:48 16:49 9:49 9:50 13:49 13:50 17:49 17:50

K K K K K K 11:19 11:20 13:28 13:29 13:49 13:50 14:43 14:44 14:49 14:50 15:49 15:50 16:49 16:50 9:50 9:51 13:50 13:51 17:50 17:51

5:48 5:49 6:33 6:34 6:48 6:49 11:20 11:21 13:30 13:31 13:50 13:51 14:45 14:46 14:50 14:51 15:50 15:51 16:50 16:51 9:52 9:53 13:52 13:53 17:52 17:53

5:50 5:51 6:35 6:36 6:50 6:51 11:22 11:23 13:32 13:33 13:52 13:53 14:47 14:48 14:52 14:53 15:52 15:53 16:52 16:53 9:54 9:55 13:54 13:55 17:54 17:55

5:51 5:52 6:36 6:37 6:51 6:52 11:23 11:24 13:33 13:34 13:53 13:54 14:48 14:49 14:53 14:54 15:53 15:54 16:53 16:54 9:55 9:56 13:55 13:56 17:55 17:56

  6:36 6:37     13:34 13:35   14:49 14:50             

  6:37 6:38     13:35 13:36   14:50 14:51             

  K K     13:38 13:39   14:53 14:54             

  K K     13:40 13:41   14:55 14:56             

  K K     13:42 13:43   14:57 14:58             

  6:39 6:40     13:44 13:45   14:59 15:00             

  6:41 6:42     13:46 13:47   15:01 15:02             

  6:42 6:43     13:47 13:48   15:02 15:03             

7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100

7,300 12,200 7,300 10,200 21,000 10,200 21,000 10,200 10,200 10,200 10,200 10,200 10,200 150,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 28.6. do 31.8.

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

fc

fc

6

+

eb

eb

ec

ec

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

613 Kamýk,rozc.

614 Libochovany,Řepnice

614 Libochovany,točna

612 Malíč

615 Michalovice

612 Malíč

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky,bytovky

617 Žalhostice,Nové Píšťany

617 Žalhostice,škola

611 Velké Žernoseky,u hřiště

617 Žalhostice,škola

617 Žalhostice,Nové Píšťany

616 Píšťany

617 Žalhostice,Na Vinárně

617 Žalhostice,žel.zast.

617 Žalhostice

601 Litoměřice,chladírny

601 Litoměřice,jatky

601 Litoměřice,Pod Radobýlem

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 142 142 152 152 108 108 154 154 144 144 146 146 156 156 114 114 202 202 204 204 206 206

X X X X Xec Xec Xfc Xfc X X Xfc Xfc Xec Xec Xec Xec Xfc Xfc X X 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb 6+eb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

      6:48 6:48   13:48 13:48     15:03 15:03         

      6:50 6:50   13:50 13:50     15:05 15:05         

      6:52 6:52   13:52 13:52     15:07 15:07         

      6:55 6:55   K K     K K         

      6:57 6:57   K K     K K         

      6:59 6:59   K K     K K         

      7:02 7:02   13:54 13:54     15:09 15:09         

      7:03 7:03   13:55 13:55     15:10 15:10         

4:59 4:59 5:54 5:54 6:59 6:59 7:04 7:04 11:29 11:29 13:56 13:56 13:59 13:59 14:59 14:59 15:11 15:11 15:59 15:59 9:59 9:59 13:59 13:59 17:59 17:59

5:00 5:00 5:55 5:55 7:00 7:00 7:05 7:05 11:30 11:30 13:57 13:57 14:00 14:00 15:00 15:00 15:12 15:12 16:00 16:00 10:00 10:00 14:00 14:00 18:00 18:00

5:02 5:02 5:57 5:57 7:02 7:02 7:07 7:07 11:32 11:32 13:59 13:59 14:02 14:02 K K K K 16:02 16:02 10:02 10:02 14:02 14:02 18:02 18:02

5:04 5:04 5:59 5:59 7:04 7:04 7:09 7:09 11:34 11:34 14:01 14:01 14:04 14:04 K K K K 16:04 16:04 10:04 10:04 14:04 14:04 18:04 18:04

5:05 5:05 6:00 6:00 7:05 7:05 7:10 7:10 11:35 11:35 14:02 14:02 14:05 14:05 K K K K 16:05 16:05 10:05 10:05 14:05 14:05 18:05 18:05

5:06 5:06 6:01 6:01 7:06 7:06 K K 11:36 11:36 14:03 14:03 14:06 14:06 K K K K 16:06 16:06 10:06 10:06 14:06 14:06 18:06 18:06

K K K K K K 7:14 7:14 K K K K K K 15:02 15:02 15:14 15:14 K K K K K K K K

5:08 5:08 6:03 6:03 7:08 7:08 7:16 7:16 11:38 11:38 14:05 14:05 14:08 14:08 15:04 15:04 15:16 15:16 16:08 16:08 10:08 10:08 14:08 14:08 18:08 18:08

5:08 5:08 6:03 6:03 7:08 7:08 7:23 7:23 11:38 11:38 14:05 14:05 14:08 14:08 15:04 15:04 15:16 15:16 16:08 16:08 10:08 10:08 14:08 14:08 18:08 18:08

5:09 5:09 6:04 6:04 7:09 7:09 7:24 7:24 11:39 11:39 14:06 14:06 14:09 14:09 15:05 15:05 15:17 15:17 16:09 16:09 10:09 10:09 14:09 14:09 18:09 18:09

5:10 5:10 6:05 6:05 7:10 7:10 7:25 7:25 11:40 11:40 14:07 14:07 14:10 14:10 15:06 15:06 15:18 15:18 16:10 16:10 10:10 10:10 14:10 14:10 18:10 18:10

5:11 5:11 6:06 6:06 7:11 7:11 7:26 7:26 11:41 11:41 14:08 14:08 14:11 14:11 15:07 15:07 15:19 15:19 16:11 16:11 10:11 10:11 14:11 14:11 18:11 18:11

5:12 5:12 6:07 6:07 7:12 7:12 7:27 7:27 11:42 11:42 14:09 14:09 14:12 14:12 15:08 15:08 15:20 15:20 16:12 16:12 10:12 10:12 14:12 14:12 18:12 18:12

5:13 5:14 6:08 6:09 7:13 7:14 7:28 7:29 11:43 11:44 14:10 14:11 14:13 14:14 15:09 15:10 15:21 15:22 16:13 16:14 10:13 10:14 14:13 14:14 18:13 18:14

5:15 5:16 6:10 6:11 7:15 7:16 7:30 7:31 11:45 11:46 14:12 14:13 14:15 14:16 15:11 15:12 15:23 15:24 16:15 16:16 10:15 10:16 14:15 14:16 18:15 18:16

5:17 5:18 6:12 6:13 7:17 7:18 7:32 7:33 11:47 11:48 14:14 14:15 14:17 14:18 15:13 15:14 15:25 15:26 16:17 16:18 10:17 10:18 14:17 14:18 18:17 18:18

K K K K K K 7:36 7:37 K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:20 5:21 6:15 6:16 7:20 7:21 7:39 7:40 11:50 11:51 14:17 14:18 14:20 14:21 15:16 15:17 15:28 15:29 16:20 16:21 10:20 10:21 14:20 14:21 18:20 18:21

10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400

10,700 10,700 10,700 22,900 10,700 15,700 10,700 8,400 13,400 10,700 10,700 10,700 10,700 156,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.6. do 1.9.

jede od 28.6. do 31.8.

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

eb

ec

ec

fc

fc

K

H

X

6

+

eb

601 Litoměřice,6.ZŠ

601 Litoměřice,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

601 Litoměřice,chladírny

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

601 Litoměřice,u pošty

617 Žalhostice,Na Vinárně

601 Litoměřice,Pod Radobýlem

601 Litoměřice,jatky

617 Žalhostice

617 Žalhostice

617 Žalhostice,žel.zast.

616 Píšťany

617 Žalhostice,Nové Píšťany

617 Žalhostice,škola

611 Velké Žernoseky,u hřiště

617 Žalhostice,škola

617 Žalhostice,Nové Píšťany

611 Velké Žernoseky,bytovky

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky

612 Malíč

615 Michalovice

612 Malíč

614 Libochovany,točna

614 Libochovany,Řepnice

613 Kamýk,rozc.

628 Libochovany-Velké Žernoseky-Píšťany-Žalhostice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.05.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 151 109 111 113 115 115

X X X Xfc Xfc X X X X Xdb

H H H H H H H H H H

5:13 6:59 10:11 13:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11 18:11

5:16 7:02 10:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 18:14

K K J J J J J J J J

K K 10:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 18:16

K K 10:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 18:17

K K 10:19 13:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 18:19

5:18 7:04 10:21 13:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 18:21

K K 10:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 l18:23 l18:23

K K 10:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 l18:24 l18:24

J J 10:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 l18:26 l18:26

5:24 7:10 10:27 13:27 13:27 14:27 15:27 16:27 l18:27 l18:27

5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

H

X

db

fc

fc

l

613 Litoměřice,Knobloška rozc.

613 Kamýk

J

K

601 Litoměřice,předměstí

619 Miřejovice,váha

619 Miřejovice

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,Kamýcká

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

629 Litoměřice-Kamýk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.05.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 152 112 114 116

X X X X Xfc Xfc X X X

H H H H H H H H H

4:38 5:28 7:17 10:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28

4:39 5:29 7:18 10:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29

4:41 5:31 7:20 10:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31

4:42 5:32 7:21 10:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32

4:44 5:34 7:23 10:34 13:34 13:34 14:34 15:34 16:34

4:46 5:36 7:25 10:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36

4:48 5:38 7:27 10:38 13:38 13:38 14:38 15:38 16:38

4:49 5:39 7:28 10:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39

J J 7:29 J J J J J J

4:51 5:41 7:30 10:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41

4:54 5:44 7:33 10:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44

7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

X

fc

fc

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,aut.nádr.

J

H

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

619 Miřejovice,váha

601 Litoměřice,předměstí

601 Litoměřice,Kamýcká

613 Kamýk

613 Litoměřice,Knobloška rozc.

619 Miřejovice

629 Kamýk-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552630: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 153 153 155 155 157 157

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H

  12:54 12:54  14:25  16:21

7:19 7:19 12:56 12:56 14:25 14:27 16:23 16:23

7:21 7:21 Z12:58 Z12:58 Z14:27 Z14:29 Z16:25 Z16:25

7:23 7:23 Z13:00 Z13:00 Z14:29 Z14:31 Z16:27 Z16:27

7:24 7:24 Z13:01 Z13:01 Z14:30 Z14:32 Z16:28 Z16:28

3,100 3,900 3,100 3,100 13,200

3,100 3,900 3,900 3,900 14,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

fc

fc

Z

631 Úštěk,Lukov,hl.sil.

631 Úštěk,Lukov

H

X

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,sídliště

630 Úštěk-Úštěk,Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552630: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 152 154 154 156 156 158 158

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H

7:26 7:26 Z13:02 Z13:02 Z14:30 Z14:32 Z16:28 Z16:28

7:27 7:27 Z13:03 Z13:03 Z14:31 Z14:33 Z16:29 Z16:29

7:29 7:29 K K Z14:33 Z14:35 K K

7:31 7:31 K K 14:35 14:37 K K

  13:06 13:06  14:39 16:32 16:32

3,100 3,500 3,100 3,500 13,200

3,100 3,500 3,900 3,500 14,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

X

fc

fc

Z

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

K

H

631 Úštěk,Lukov

631 Úštěk,Lukov,hl.sil.

631 Úštěk,sídliště

630 Úštěk,Lukov-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 153 153

Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H

14:03 14:03 16:03 16:03

14:04 14:04 16:04 16:04

14:05 14:05 16:05 16:05

14:06 14:06 16:06 16:06

14:09 14:09 16:09 16:09

14:11 14:11 16:11 16:11

14:14 14:14 16:14 16:14

14:16 14:16 16:16 16:16

14:17 14:17 16:17 16:17

14:18 14:18 16:18 16:18

14:19 14:19 16:19 16:19

14:20 14:20 16:20 16:20

9,700 9,700 19,400

9,700 9,700 19,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

H

X

fc

fc

641 Lovečkovice,Lukavice

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Touchořiny

642 Levín,Horní Vysoké

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

635 Liběšice,Trnobrany

635 Liběšice,Srdov

642 Úštěk,Hradec

635 Liběšice

635 Liběšice,škola

635 Liběšice,žel.st.

631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 152 154 154 156 156

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H

7:04 7:04 14:22 14:22 16:22 16:22

7:05 7:05 14:23 14:23 16:23 16:23

7:06 7:06 14:24 14:24 16:24 16:24

7:07 7:07 14:25 14:25 16:25 16:25

7:08 7:08     

7:10 7:10     

7:13 7:13     

7:15 7:15     

7:18 7:18     

7:19 7:19     

7:20 7:20     

7:22 7:22     

9,700 2,300 2,300 14,300

9,700 2,300 2,300 14,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

H

X

fc

fc

635 Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,škola

635 Liběšice

642 Úštěk,Hradec

635 Liběšice,Srdov

635 Liběšice,Trnobrany

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

642 Levín,Horní Vysoké

641 Lovečkovice,Touchořiny

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Lukavice

631 Lovečkovice,Touchořiny-Liběšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 27.05.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 125 201 201 203 205 207 209 211 213 213

X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:58 7:04 8:04 10:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 19:04

6:00 7:06 8:06 10:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 19:06

6:02 7:08 8:08 10:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 7:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 19:08

6:04 7:10 8:10 10:10  13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 7:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 19:10

6:06 7:12 8:12 10:12  13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 19:12

6:09 7:15 8:15 10:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 19:15

6:10 7:16 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 19:16

6:12 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 7:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 19:18

6:14 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 19:20

6:16 7:22  10:22 12:22  14:22 15:22 16:22 17:22               

6:17 7:23  10:23 K  K K K K               

K K  K 12:23  14:23 15:23 16:23 17:23               

K K  K 12:24  14:24 15:24 16:24 17:24               

K K  K 12:26  14:26 15:26 16:26 17:26               

6:20 7:26  10:26 12:28  14:28 15:28 16:28 17:28               

13,900 13,900 9,000 13,900 8,400 9,000 16,100 16,100 16,100 16,100 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 222,500

13,900 13,900 9,000 13,900 8,400 9,000 16,100 16,100 16,100 16,100 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 222,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

6

+

ce

cf

db

Délka spoje 27.05.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

631 Úštěk,Držovice

631 Úštěk,Brusov

631 Úštěk,Konojedy

631 Úštěk,Starý Týn,rozc.

631 Úštěk,Ličenice,rozc.

631 Úštěk,Starý Týn

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,sídliště

631 Úštěk,Dolní Vysoké

631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,motel

641 Lovečkovice

642 Levín,Horní Vysoké

642 Úštěk,Hradec

632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 27.05.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 124 126 126 128 128 202 204 206 208 210 212 212 214 214

X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Z4:15  6:22 7:27  10:27 12:30  14:30 15:30 16:30 17:30 17:30              

Z4:17  6:24 7:29  10:29 K  K K K K K              

Z4:19  6:27 7:31  10:31 K  K K K K K              

Z4:20  6:28 7:32  10:32 K  K K K K K              

K  K K  K 12:33  14:33 15:33 16:33 17:33 17:33              

Z4:22  6:30 7:34  10:34 12:34  14:34 15:34 16:34 17:34 17:34              

4:24 5:33 6:33 7:36 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 17:36 19:36 19:36

4:26 5:35 6:35 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38

4:26 5:35 6:38 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38

4:28 5:37 6:40 7:40 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40

4:29 5:38 6:41 7:41 9:41  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41

4:32 5:41 6:44 7:44 9:44  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44

4:34 5:43 6:46 7:46 9:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46

4:36 5:45 6:48 7:48 9:48  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48

4:38 5:47 6:50 7:50 9:50  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50

4:40 5:49 6:52 7:52 9:52  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52

4:42 5:56 6:54  9:56  12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 db17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 7:58 9:58 11:58 13:55 15:58 17:58 17:58 19:58 19:58

 5:56 6:56 7:56 10:01  13:03 14:02 15:03 16:02 17:03 18:01 18:01 18:59 18:59 19:59 19:59          

 6:03 7:00 8:03   13:03 fc14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 db18:03   20:03 20:03          

16,000 8,900 16,000 16,000 8,900 8,400 13,800 8,900 13,800 13,800 13,800 13,800 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 232,200

16,000 8,900 16,000 16,000 8,900 8,400 13,800 8,900 13,800 13,800 13,800 13,800 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 232,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 632

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

db

fc

Z



H

X

6

+

ce

 623  Bohušovice n.Ohří

Délka spoje 27.05.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

641 Lovečkovice

 452  Bahratal

 452  Verneřice

631 Úštěk,Dolní Vysoké

642 Úštěk,Hradec

642 Levín,Horní Vysoké

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,motel

631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,sídliště

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,Starý Týn

631 Úštěk,Ličenice,rozc.

631 Úštěk,Starý Týn,rozc.

631 Úštěk,Konojedy

631 Úštěk,Brusov

631 Úštěk,Držovice

632 Úštěk,Konojedy - Lovečkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 103 105 105 153 153 109 111 111 203 203 205 205 209 209

X X X X X Xfc Xfc X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H

4:07 6:07 6:07 9:07 9:07 13:10 13:10  17:00 17:00 9:07 9:07 13:07 13:07 17:07 17:07

4:09 6:09 6:09 9:09 9:09 13:12 13:12 15:08 17:02 17:02 9:09 9:09 13:09 13:09 17:09 17:09

4:14 6:14 6:14 9:14 9:14 13:17 13:17 15:13 17:07 17:07 9:14 9:14 13:14 13:14 17:14 17:14

4:18 6:18 6:18 9:18 9:18 13:21 13:21 15:17 17:11 17:11 9:18 9:18 13:18 13:18 17:18 17:18

4:20 6:20 6:20 9:20 9:20 13:23 13:23 15:19 17:13 17:13 9:20 9:20 13:20 13:20 17:20 17:20

4:21 6:21 6:21 9:21 9:21 13:24 13:24 15:20 17:14 17:14 9:21 9:21 13:21 13:21 17:21 17:21

4:23 6:23 6:23 9:23 9:23 13:26 13:26 15:22 17:16 17:16 9:23 9:23 13:23 13:23 17:23 17:23

4:26 6:26 6:26 9:26 9:26 13:29 13:29 15:25 17:19 17:19 9:26 9:26 13:26 13:26 17:26 17:26

4:27 6:27 6:27 9:27 9:27 13:30 13:30 15:26 17:20 17:20 9:27 9:27 13:27 13:27 17:27 17:27

4:29 6:29 6:29 9:29 9:29 13:32 13:32 15:28 17:22 17:22 9:29 9:29 13:29 13:29 17:29 17:29

4:31 K K 9:31 9:31 K K K K K 9:31 9:31 13:31 13:31 17:31 17:31

4:34 6:31 6:31 9:34 9:34 13:34 13:34 15:30 17:24 17:24 9:34 9:34 13:34 13:34 17:34 17:34

4:36 6:33 6:33 9:36 9:36 13:36 13:36 15:32 17:26 17:26 9:36 9:36 13:36 13:36 17:36 17:36
4:39                

4:38 6:34 6:34 9:38 9:38 13:38 13:38 15:34 17:28 17:28 9:38 9:38 13:38 13:38 17:38 17:38

4:40 6:36 6:36 9:40 9:40 13:40 13:40 15:36 17:30 17:30 9:40 9:40 13:40 13:40 17:40 17:40

K 6:38 6:38 K K K K 15:38 17:32 17:32 K K K K K K

K 6:42 6:42 K K K K Z15:39 Z17:33 Z17:33 K K K K K K

K 6:45 6:45 K K K K Z15:40 Z17:34 Z17:34 K K K K K K

K 6:46 6:46 K K K K Z15:41 Z17:35 Z17:35 K K K K K K

4:42 6:49 6:49 9:42 9:42 13:42 13:42 15:42 17:36 17:36 9:42 9:42 13:42 13:42 17:42 17:42

4:45 6:52 6:52 9:45 9:45 13:45 13:45 15:45 17:39 17:39 9:45 9:45 13:45 13:45 17:45 17:45

4:45 6:52 6:52 9:45 9:45 13:45 13:45 15:45 17:45 17:45 9:45 9:45 13:45 13:45 17:45 17:45

4:47 6:54 6:54 9:47 9:47 13:47 13:47 15:47 17:47 17:47 9:47 9:47 13:47 13:47 17:47 17:47

4:49 6:56 6:56 9:49 9:49 13:49 13:49 15:49 17:49 17:49 9:49 9:49 13:49 13:49 17:49 17:49

4:51 6:58 6:58 9:51 9:51 13:51 13:51 15:51 17:51 17:51 9:51 9:51 13:51 13:51 17:51 17:51

K 7:00 7:00 K K K K K K K K K K K K K

4:53 7:02 7:02 9:53 9:53 13:53 13:53 15:53 17:53 17:53 9:53 9:53 13:53 13:53 17:53 17:53

4:56 7:05 7:05 9:56 9:56 13:56 13:56 15:56 17:56 17:56 9:56 9:56 13:56 13:56 17:56 17:56

5:01 K K 10:01 10:01 14:01 14:01 16:01 18:01 18:01 10:01 10:01 14:01 14:01 18:01 18:01

5:03 K K 10:03 10:03 14:03 14:03 16:03 18:03 18:03 10:03 10:03 14:03 14:03 18:03 18:03

5:04 K K 10:04 10:04 14:04 14:04 16:04 18:04 18:04 10:04 10:04 14:04 14:04 18:04 18:04

5:08 l7:07 l7:07 10:08 10:08 14:08 14:08 16:08 18:08 18:08 10:08 10:08 14:08 14:08 18:08 18:08

5:20 7:20 7:21 10:20 10:21 14:20 14:21 16:21 18:20 18:21 10:20 10:21 14:20 14:21 18:20 18:21

37,100 41,200 37,100 36,300 42,700 43,500 37,100 37,100 37,100 349,200

37,100 41,200 37,100 36,300 42,700 43,500 37,100 37,100 37,100 349,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 633

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

spoj zastavuje jen pro vystupování

db

fc

fc

Z

l



H

X

6

+

ce

 R20  Praha

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,centrum g

654 Hoštka,Velešice g

654 Hoštka,Velešická g

654 Hoštka,nám. g

653 Štětí,Radouň g

653 Štětí,Radouň g

653 Štětí,Čakovice g

652 Snědovice,Strachaly

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice,Lomy

634 Snědovice,Střížovice,rozc.

 626  Litoměřice

652 Snědovice,Střížovice

634 Snědovice,Sukorady,rozc.

634 Snědovice,Sukorady

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Úštěk,Kalovice

634 Úštěk,Robeč,hor.

634 Úštěk,Robeč,dol.

634 Blíževedly,Skalka,rozc.

634 Úštěk,Krásná Studánka

634 Úštěk,Rašovice

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,Ostré

633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 156 156 112 114 116 116 204 206 208

X X Xfc Xfc X X X Xdb 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H HO H H

 6:48   14:48 16:48 19:48 19:48 7:48 11:48 15:48

 6:52   14:52 16:52 19:52 19:52 7:52 11:52 15:52

 6:55 12:35 12:35 14:55 16:55 19:55 19:55 7:55 11:55 15:55

 6:57 12:37 12:37 14:57 16:57 19:57 19:57 7:57 11:57 15:57

 6:58 12:37 12:37 14:58 16:58 19:58 19:58 7:58 11:58 15:58

 7:00 12:39 12:39 15:00 17:00 20:00 20:00 8:00 12:00 16:00

 7:03 12:42 12:42 15:03 17:03 20:03 20:03 8:03 12:03 16:03

 K 12:44 12:44 K K K K K K K

 7:05 12:45 12:45 15:05 17:05 20:05 20:05 8:05 12:05 16:05

 7:07 12:47 12:47 15:07 17:07 20:07 20:07 8:07 12:07 16:07

 7:09 12:49 12:49 15:09 17:09 20:09 20:09 8:09 12:09 16:09

5:31 7:11 12:51 12:51 15:11 17:11 20:11 20:11 8:11 12:11 16:11

K K 12:54 12:54 15:14 17:14 K K K K K

K K Z12:55 Z12:55 l15:15 l17:15 K K K K K

K K Z12:56 Z12:56 l15:16 l17:16 K K K K K

K K Z12:57 Z12:57 l15:17 l17:17 K K K K K

5:34 7:14 12:58 12:58 15:18 17:18 20:14 20:14 8:14 12:14 16:14

5:36 7:16 13:00 13:00 15:20 17:20 20:16 20:16 8:16 12:16 16:16

5:38 7:18 13:02 13:02 15:22 17:22 20:18 20:18 8:18 12:18 16:18
 7:31          

5:38 7:18 13:04 13:04 15:28 17:28 20:18 20:18 8:18 12:18 16:18

5:40 7:20 13:06 13:06 15:30 17:30 20:20 20:20 8:20 12:20 16:20

5:42 7:22 13:08 13:08 15:32 17:32 20:22 20:22 8:22 12:22 16:22

K K K K K K 20:25 20:25 8:25 12:25 16:25

5:44 7:24 13:10 13:10 15:34 17:34 20:27 20:27 8:27 12:27 16:27

5:46 7:26 13:12 13:12 15:36 17:36 20:29 20:29 8:29 12:29 16:29

5:47 7:27 13:13 13:13 15:37 17:37 20:30 20:30 8:30 12:30 16:30

5:50 7:30 13:16 13:16 15:40 17:40 20:33 20:33 8:33 12:33 16:33

5:52 7:32 13:18 13:18 15:42 17:42 20:35 20:35 8:35 12:35 16:35

5:53 7:33 13:19 13:19 15:43 17:43 20:36 20:36 8:36 12:36 16:36

5:55 7:35 13:21 13:21 15:45 17:45 20:38 20:38 8:38 12:38 16:38

5:59 7:39 13:25 13:25 15:49 17:49 20:42 20:42 8:42 12:42 16:42

6:04 7:44 13:30 13:30 15:54 17:54 20:47 20:47 8:47 12:47 16:47

6:06 7:46   15:56 17:56    12:49  

23,000 36,300 40,700 43,500 43,500 36,300 36,300 37,100 36,300 333,000

23,000 36,300 40,700 43,500 43,500 36,300 36,300 37,100 36,300 333,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 633

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

fc

fc

Z

l

O



H

X

6

+

db

631 Úštěk,žel.st.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

634 Blíževedly,Skalka,rozc.

631 Úštěk,Ostré

631 Úštěk,nám.

634 Úštěk,Kalovice

634 Úštěk,Rašovice

634 Úštěk,Krásná Studánka

634 Snědovice,Sukorady,rozc.

634 Úštěk,Robeč,dol.

634 Úštěk,Robeč,hor.

634 Snědovice,Střížovice,rozc.

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Snědovice,Sukorady

652 Snědovice,Střížovice

 626  Litoměřice

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Strachaly

654 Hoštka,Velešice g

653 Štětí,Čakovice g

653 Štětí,Radouň g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka,Velešická g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Boženy Němcové g

651 Štětí,centrum g

633 Štětí,Hněvice-Snědovice-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 27.08.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 115

X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H

 6:00  Z7:09 13:44 15:44 17:44 18:44 18:44

 6:05  K K K K K K

 6:07  K K K K K K

 K  K 13:48 15:48 17:48 18:48 18:48

 6:09  7:15 13:50 15:50 17:50 18:50 18:50

 6:10  7:16 13:51 15:51 17:51 18:51 18:51

 6:11  7:17 13:52 15:52 17:52 18:52 18:52

5:24 K  K K K K K K

5:29 K 6:51 7:20 K K K K K

 6:16 6:52  13:57 15:57 17:57 18:57 18:57

 6:19 6:55  14:00 16:00 18:00 19:00 19:00

 6:21 K  14:02 16:02 18:02 19:02 19:02

  6:55  14:05 16:05 18:05 19:05 19:05

  6:57  14:07 16:07 18:07 19:07 19:07

  6:59  14:09 16:09 18:09 19:09 19:09

3,000 10,100 5,200 5,700 13,500 13,500 13,500 13,500 78,000

3,000 10,100 5,200 5,700 13,500 13,500 13,500 13,500 78,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

K

H

X

db

Z

653 Štětí,Chcebuz

653 Štětí,Veselí

653 Štětí,Újezd

653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

653 Štětí,Chcebuz

653 Štětí,Brocno

651 Štětí,žel.přejezd

651 Štětí,žel.st.

653 Štětí,Radouň

651 Štětí,Boženy Němcové

651 Štětí,centrum

651 Štětí,prádelna

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

651 Štětí,záv.

651 Štětí,Cihelná

634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 27.08.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 110 112 114 114

X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H

4:41  7:11 14:11 16:11 16:11 18:11 19:11 19:11

4:43  7:13 14:13 16:13 16:13 18:13 19:13 19:13

4:45  7:15 14:15 16:15 16:15 18:15 19:15 19:15

4:48 6:23 7:18 K K K K K K

4:51 6:26 7:21 14:15 16:15 16:15 18:15 19:15 19:15

4:54 6:29 7:24 14:18 16:18 16:18 18:18 19:18 19:18

  7:25       

5:00 6:35 7:30 K K K K K K

5:05         

   14:23 16:23 16:23 18:23 19:23 19:23

   14:24 16:24 16:24 18:24 19:24 19:24

   14:25 16:25 16:25 18:25 19:25 19:25

   14:27 16:27 16:27 18:27 19:27 19:27

   14:31 16:31 16:31 18:31 19:31 19:31

   14:36 16:36 db16:36 18:36 19:36 19:36

10,900 6,700 10,900 11,300 11,300 11,300 11,300 73,700

10,900 6,700 10,900 11,300 11,300 11,300 11,300 73,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 634

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

K



H

X

db

651 Štětí,Cihelná

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

 R20  Děčín

651 Štětí,žel.přejezd

651 Štětí,prádelna

651 Štětí,centrum

 626  Litoměřice

651 Štětí,žel.st.

 U32  Ústí n.L.

653 Štětí,Brocno

653 Štětí,Chcebuz

653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

653 Štětí,Újezd

653 Štětí,Veselí

653 Štětí,Chcebuz

634 Štětí,Újezd-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.09.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 109 111 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 201 201

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:37   6:49 8:37 8:37  12:37 13:37  14:37 14:37   16:37 16:37 17:37 17:37       

4:39   6:51 8:39 8:39  12:39 13:39 13:39 14:39 14:39   16:39 16:39 17:39 17:39       

4:40   6:52 8:40 8:40  12:40 13:40 13:40 14:40 14:40   16:40 16:40 17:40 17:40       

4:42   6:54 8:42 8:42  12:42 13:42 13:42 14:42 14:42   16:42 16:42 17:42 17:42       

4:44   6:56 8:44 8:44  12:44 13:44 13:44 14:44 14:44   16:44 16:44 17:44 17:44       

4:46   6:58 8:46 8:46  12:46 13:46 13:46 14:46 14:46   16:46 16:46 17:46 17:46       

4:48   7:00 8:48 8:48  12:48 13:48 13:48 14:48 14:48   16:48 16:48 17:48 17:48       

4:49   7:01 8:49 8:49  12:49 13:49 13:49 14:49 14:49   16:49 16:49 17:49 17:49       

K   7:04 K K  K K K K K   K K K K       

K   7:07 K K  K K K K K   K K K K       

   7:09                     

4:52   7:10 8:52 8:52  12:52 13:52 13:52 14:52 14:52   16:52 16:52 17:52 17:52   20:52 20:52 20:51 20:51

4:54   7:12 8:54 8:54  12:54 13:54 13:54 14:54 14:54   16:54 16:54 17:54 17:54   20:54 20:54 20:53 20:53

4:56   7:14 8:56 8:56  12:56 13:56 13:56 14:56 14:56   16:56 16:56 17:56 17:56   20:56 20:56 20:55 20:55

5:00 6:00  7:18 9:00 9:00  13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 21:00 21:00 21:00 21:00

5:02 6:02  7:20 9:02 9:02  13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 21:02 21:02 21:02 21:02

5:05 6:05  7:23 9:05 9:05  13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 21:05 21:05 21:05 21:05

5:07 6:07  7:25 9:07 9:07  13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 21:07 21:07 21:07 21:07

5:08 6:08   9:08 9:08 11:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 21:08 21:08 21:08 21:08

J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:12 6:12   9:12 9:12 11:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 21:12 21:12 21:12 21:12

 6:36   9:36 9:36 11:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 db16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 21:36 21:36 21:36 21:36

5:20 6:20   9:20 9:21   14:21 14:20 15:20 15:21 16:21 16:21 17:20 db17:21 18:20 18:21 19:20 19:21     

5:14  6:44  9:14 9:14 11:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14   21:14 21:14 21:14 21:14

5:16  6:46  9:16 9:16 11:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16   21:16 21:16 21:16 21:16

5:18  6:48  9:18 9:18 11:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18   21:18 21:18 21:18 21:18

5:20  6:50  9:20 9:20 11:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20   21:20 21:20 21:20 21:20

5:33                        

5:22  6:52  9:22 9:22 11:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22   21:22 21:22 21:22 21:22

5:28  6:58  9:28 9:28 11:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28   21:28 21:28 21:28 21:28

5:32  7:02  9:32 9:32 11:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32   21:32 21:32 21:32 21:32

5:33  7:03  9:33 9:33 11:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33   21:33 21:33 21:33 21:33

5:35  7:05  9:35 9:35 11:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35   21:35 21:35 21:35 21:35

5:37  7:07  9:37 9:37 11:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37   21:37 21:37 21:37 21:37

5:40  7:10  9:40 9:40 11:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40   21:40 21:40 21:40 21:40

40,200 6,800 16,400 26,000 40,200 18,000 40,200 39,400 40,200 23,200 40,200 40,200 6,800 29,200 29,200 436,200

40,200 6,800 16,400 26,000 40,200 18,000 40,200 40,200 40,200 23,200 40,200 40,200 6,800 29,200 29,200 437,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 635

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 28.9. a 27.10.

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

bf

bf

db

a

J

K



H

X

+

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Délka spoje 01.09.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

685 Krabčice g

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

 475  Mělník

658 Horní Počaply,žel.st. f

682 Bechlín,ObÚ g

651 Štětí,Hněvice,obec g

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g

658 Horní Počaply f

 R20  Děčín

 R20  Praha

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,Cihelná g

654 Hoštka,Malešov,rozc.

654 Hoštka,Malešov

654 Hoštka,nám. g

634 Úštěk,Vědlice

 635  Úštěk

637 Drahobuz

637 Drahobuz,Strážiště,rozc.

634 Úštěk,Vědlice

634 Úštěk,Julčín

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7

634 Úštěk,Tetčiněves

634 Úštěk,Rochov

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,údolí

635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.09.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 110 112 112 114 114 116 118 118 120 122 124 124 126 126 202 202

X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X Xdb X Xdb +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:06 6:16 7:16  12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16   22:15 22:15 21:46 21:46

5:08 6:18 7:18  12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18   22:17 22:17 21:48 21:48

5:10 6:20 7:20  12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:20   22:19 22:19 21:50 21:50

5:12 6:22 7:22  12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:22   22:21 22:21 21:52 21:52

5:13 6:23 7:23  12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23   22:22 22:22 21:53 21:53

5:17 6:27 7:27  12:27 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 16:27 17:27 18:27   22:26 22:26 21:57 21:57

5:23 6:33 7:33  12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:33   22:32 22:32 22:03 22:03

5:25 6:35 7:35  12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:35   22:34 22:34 22:05 22:05

 6:48                    

5:33 6:37 7:42  12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:38 16:38 17:38 18:38       

5:27 6:37 7:37  12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:37   22:36 22:36 22:07 22:07

5:29 6:39 7:39  12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:39 16:39 17:39 18:39   22:38 22:38 22:09 22:09

5:31 6:41 7:41  12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:41 16:41 17:41 18:41   22:40 22:40 22:11 22:11

                 22:42 22:44 22:42 22:44

5:33 6:43  9:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:43 16:43 17:43 18:43 19:43 19:43 22:44 22:44 22:13 22:13

J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:38 6:48  9:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48 22:49 22:49 22:18 22:18

5:39 6:49  9:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49 19:49 19:49 22:50 22:50 22:19 22:19

5:41 6:51  9:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 l16:51 l16:51 17:51 18:51 19:51 19:51 22:52 22:52 22:21 22:21

5:44 6:54  9:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 l16:54 l16:54 17:54 18:54 19:54 19:54 22:55 22:55 22:24 22:24

5:46 6:56  9:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 l16:56 l16:56 17:56 18:56 19:56 19:56 22:57 22:57 22:26 22:26

5:50 7:00  10:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00   18:00  20:00 20:00 l23:01 l23:01 l22:31 l22:31

5:52 7:02  10:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02   18:02  20:02 20:02 l23:03 l23:03 l22:33 l22:33

5:54 7:04  10:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04   18:04  20:04 20:04 l23:05 l23:05 l22:35 l22:35

5:57 7:07  10:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07   18:07        

5:57 7:09  10:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07   18:07        

K K  K K K l14:10 l14:10 K K K   K        

K K  K K K 14:13 14:13 K K K   K        

5:58 7:10  10:08 13:08 13:08 14:14 14:14 15:08 15:08 16:08   18:08        

6:00 7:12  10:10 13:10 13:10 14:16 14:16 15:10 15:10 16:10   18:10        

6:02 7:14  10:12 13:12 13:12 14:18 14:18 15:12 15:12 16:12   18:12        

6:04 7:16  10:14 13:14 13:14 14:20 14:20 15:14 15:14 16:14   18:14        

6:06 7:18  10:16 13:16 13:16 14:22 14:22 15:16 15:16 16:16   18:16        

6:07 7:19  10:17 13:17 13:17 14:23 14:23 15:17 15:17 16:17   18:17        

6:09 7:21  10:19  13:19  14:25  15:19 16:19   18:19        

39,900 39,900 16,200 23,700 39,100 42,900 39,100 39,900 22,700 39,900 22,700 12,500 28,700 28,700 435,900

39,900 39,900 16,200 23,700 39,900 43,700 39,900 39,900 22,700 39,900 22,700 12,500 28,700 28,700 438,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 635

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 28.9. a 27.10.

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 31.12.

nejede 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupováníl

bf

bf

db

fc

fc

a

J

K



H

X

+

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

Délka spoje 01.09.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

634 Úštěk,Tetčiněves

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7

631 Úštěk,údolí

634 Úštěk,Vědlice

637 Drahobuz,Strážiště,rozc.

634 Úštěk,Rochov

634 Úštěk,Vědlice

634 Úštěk,Vědlice

634 Úštěk,Julčín

654 Hoštka,Malešov

654 Hoštka,Malešov,rozc.

637 Drahobuz

651 Štětí,záv. g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

654 Hoštka,nám. g

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

 R20  Praha

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

 475  Mělník

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g

651 Štětí,Hněvice,obec g

658 Horní Počaply,žel.st. f

658 Horní Počaply f

 475  Bechlín

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

685 Krabčice g

682 Bechlín,ObÚ g

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

635 Roudnice n. L.-Štětí-Hoštka-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 111 117 151 151 121 153 153 125 127 127 201 203 205 205 207 207

X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X Xdb 6+ 6+ 6+db 6+ce +bf +ce

H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H H

  7:35   13:25 13:25 14:51 15:25 15:25  20:51 20:51 8:51 12:51 16:51 16:51 20:59 20:59

  7:37   13:27 13:27 14:53 15:27 15:27  20:53 20:53 8:53 12:53 16:53 16:53 21:01 21:01

  7:38   13:28 13:28 14:54 15:28 15:28  20:54 20:54 8:54 12:54 16:54 16:54 21:01 21:01

  7:39   13:29 13:29 14:55 15:29 15:29  20:55 20:55 8:55 12:55 16:55 16:55 21:02 21:02

  7:41   13:31 13:31 14:57 15:31 15:31  20:57 20:57 8:57 12:57 16:57 16:57 21:04 21:04

  K   13:33 13:33 K 15:33 15:33  K K K K K K K K

  7:43   K K 14:59 K K  20:59 20:59 8:59 12:59 16:59 16:59 21:06 21:06

4:58  7:44 9:00 13:00 K K 15:00 K K 17:00 21:00 21:00 9:00 13:00 17:00 17:00 21:06 21:06

5:01  7:47 9:03 13:03 13:37 13:37 15:03 15:37 15:37 17:03 21:03 21:03 9:03 13:03 17:03 17:03 21:09 21:09

5:03  7:49 9:05 13:05 13:39 13:39 15:05 15:39 15:39 17:05 21:05 21:05 9:05 13:05 17:05 17:05 21:11 21:11

5:05  7:51 9:07 13:07 13:41 13:41 15:07 15:41 15:41 17:07 21:07 21:07 9:07 13:07 17:07 17:07 21:13 21:13

5:07  7:53 9:09 13:09 13:43 13:43 15:09 15:43 15:43 17:09 21:09 21:09 9:09 13:09 17:09 17:09 21:15 21:15

  7:56                 

5:09  7:55 9:11 13:11 K K 15:11 K K 17:11 21:11 21:11 9:11 13:11 17:11 17:11 21:17 21:17

5:16  7:56  13:16   15:16   17:16 21:16 21:16       

5:18                   

5:16  8:17 9:16 13:16   15:16   17:16 21:16 21:16 9:16 13:16 17:16 17:16   

5:14 7:09 7:55 9:14 13:14 K K 15:14 K K 17:14 21:14 21:14 9:11 13:11 17:11 17:11 21:17 21:17

5:15 7:10 7:56 9:15 13:15 13:46 13:46 15:15 15:46 15:46 17:15 21:15 21:15 9:12 13:12 17:12 17:12 K K

5:16 7:11  9:16 13:16   15:16   17:16 21:16 21:16 9:13 13:13 17:13 17:13 21:18 21:18

5:18 7:13  9:18 13:18   15:18   17:18 21:18 21:18 9:15 13:15 17:15 17:15 21:20 21:20

5:19 7:14  9:19 13:19   15:19   17:19 21:19 21:19 9:16 13:16 17:16 17:16 21:21 21:21

5:20 7:15  9:20 13:20   15:20   17:20 21:20 21:20 9:17 13:17 17:17 17:17 21:22 21:22

5:22 7:17  9:22 13:22   15:22   17:22 21:22 21:22 9:19 13:19 17:19 17:19 21:24 21:24

5:25 7:20  9:25 13:25   15:25   17:25 21:25 21:25 9:22 13:22 17:22 17:22 21:27 21:27

5:27 7:22  9:27 13:27   15:27   17:27 21:27 21:27 9:24 13:24 17:24 17:24 21:29 21:29

5:29 7:24  9:29 13:29   15:29   17:29 21:29 21:29 9:26 13:26 17:26 17:26 21:31 21:31

5:31 7:26  9:31 13:31   15:31   17:31 21:31 21:31 9:28 13:28 17:28 17:28 21:33 21:33

5:34 7:29  9:34 13:34   15:34   17:34 21:34 21:34 9:31 13:31 17:31 17:31 21:36 21:36

5:36 7:31  9:36 13:36   15:36   17:36 21:36 21:36 9:33 13:33 17:33 17:33 21:38 21:38

5:36 7:33  9:38 13:38   15:38   17:38 21:38 21:38     21:38 21:38

5:38 7:35  9:40 13:40   15:40   17:40 21:40 21:40     21:40 21:40

5:40 K  K 13:42   K   K 21:42 21:42     21:42 21:42

 7:37  9:42    15:42   17:42         

23,300 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 310,700

23,300 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 310,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 636

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 24.12.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kolO

ce

db

db

fc

fc

a



H

X

6

+

bf

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

667 Kyškovice

667 Vědomice,rozc.0.7

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

656 Vrbice,Vetlá

668 Brzánky,rozc.

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

655 Vrutice,Svařenice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

656 Vrbice

671 Polepy,škola

671 Polepy,u přejezdu

655 Vrutice

 626  Štětí

 U32  Ústí n.L.

671 Polepy,žel.st.

 626  Litoměřice

671 Polepy,žel.st.

 625  Štětí

673 Chotiněves,Jištěrpy

671 Polepy,Libínky

671 Polepy,Hrušovany

635 Liběšice

635 Liběšice

673 Chotiněves

631 Úštěk,předměstí

635 Liběšice,Zimoř

635 Liběšice,škola

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,žel.st.

636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 110 112 152 152 114 154 154 118 122 122 124 124 202 204 206 206 208 208

X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X Xdb 6+ 6+ 6+db 6+ce +bf +ce

H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H H

   10:12 12:12      16:12 18:12 18:12         

6:12   K K   14:12   K K K 22:12 22:12     21:42 21:42

6:14   10:14 12:14   14:14   16:14 18:14 18:14 22:14 22:14     21:44 21:44

6:17   10:17 12:17   14:17   16:17 18:17 18:17 22:17 22:17     21:47 21:47

6:19   10:19 12:19   14:19   16:19 18:19 18:19 22:19 22:19 10:22 14:22 18:22 18:22 21:47 21:47

6:21   10:21 12:21   14:21   16:21 18:21 18:21 22:21 22:21 10:24 14:24 18:24 18:24 21:49 21:49

6:24   10:24 12:24   14:24   16:24 18:24 18:24 22:24 22:24 10:27 14:27 18:27 18:27 21:52 21:52

6:26   10:26 12:26   14:26   16:26 18:26 18:26 22:26 22:26 10:29 14:29 18:29 18:29 21:54 21:54

6:28   10:28 12:28   14:28   16:28 18:28 18:28 22:28 22:28 10:31 14:31 18:31 18:31 21:56 21:56

6:30   10:30 12:30   14:30   16:30 18:30 18:30 22:30 22:30 10:33 14:33 18:33 18:33 21:58 21:58

6:33   10:33 12:33   14:33   16:33 18:33 18:33 22:33 22:33 10:36 14:36 18:36 18:36 22:01 22:01

6:35   10:35 12:35   14:35   16:35 18:35 18:35 22:35 22:35 10:38 14:38 18:38 18:38 22:03 22:03

6:36   10:36 12:36   14:36   16:36 18:36 18:36 22:36 22:36 10:39 14:39 18:39 18:39 22:04 22:04

6:37   10:37 12:37   14:37   16:37 18:37 18:37 22:37 22:37 10:40 14:40 18:40 18:40 22:05 22:05

6:39   10:39 12:39   14:39   16:39 18:39 18:39 22:39 22:39 10:42 14:42 18:42 18:42 22:07 22:07

6:40  8:43 10:40 12:40 13:47 13:47 14:40 15:47 15:47 16:40 18:40 18:40 K K 10:43 14:43 18:43 18:43 K K

6:41  8:44 10:41 12:41 13:48 13:48 14:41 15:48 15:48 16:41 18:41 18:41 22:40 22:40 10:44 14:44 18:44 18:44 22:08 22:08

6:42    12:42   14:42   16:42 18:42 db18:42         

             22:41 22:41       

6:44 7:29 8:44 10:44 12:44 13:49 13:49 14:44 15:49 15:49 16:44 18:44 18:44 22:42 22:42 10:44 14:44 18:44 18:44 22:08 22:08

6:46 7:31 8:46 10:46 12:46 13:51 13:51 14:46 15:51 15:51 16:46 18:46 18:46 22:44 22:44 10:46 14:46 18:46 18:46 l22:10 l22:10

6:48 7:33 8:48 10:48 12:48 13:53 13:53 14:48 15:53 15:53 16:48 18:48 18:48 22:46 22:46 10:48 14:48 18:48 18:48 l22:12 l22:12

6:50 7:35 8:50 10:50 12:50 13:55 13:55 14:50 15:55 15:55 16:50 18:50 18:50 22:48 22:48 10:50 14:50 18:50 18:50 l22:14 l22:14

6:52 7:37 8:52 10:52 12:52 13:57 13:57 14:52 15:57 15:57 16:52 18:52 18:52 22:50 22:50 10:52 14:52 18:52 18:52 l22:16 l22:16

6:55 K 8:55 10:55 12:55 14:00 14:00 14:55 16:00 16:00 16:55 18:55 18:55 22:53 22:53 10:55 14:55 18:55 18:55 l22:19 l22:19

6:57 K  10:57    14:57    18:57 18:57 22:55 22:55 10:56 14:56 18:56 18:56 l22:19 l22:19

K 7:41  K    K    K K K K K K K K K K

6:59 7:43  10:59    14:59    18:59 18:59 22:57 22:57 10:58 14:58 18:58 18:58 l22:21 l22:21

7:01 7:45  11:01    15:01    19:01 19:01 22:59 22:59 11:00 15:00 19:00 19:00 l22:23 l22:23

7:02 J  11:02    15:02    19:02 19:02 23:00 23:00 11:01 15:01 19:01 19:01 l22:24 l22:24

7:03 J  11:03    15:03    19:03 19:03 23:01 23:01 11:02 15:02 19:02 19:02 l22:24 l22:24

7:05 7:48  11:05    15:05    19:05 19:05 23:03 23:03 11:04 15:04 19:04 19:04 l22:26 l22:26

28,300 13,300 8,500 27,700 22,800 8,500 28,300 8,500 22,800 27,700 27,300 26,400 26,400 26,400 27,300 330,200

28,300 13,300 8,500 27,700 22,800 8,500 28,300 8,500 22,800 27,700 27,300 26,400 26,400 26,400 27,300 330,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 636

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 24.12.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

fc

a

l

O

+

bf

ce

db

db

fc

J

K



H

X

6

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

635 Liběšice,Zimoř

631 Úštěk,předměstí

631 Úštěk,žel.st.

635 Liběšice

635 Liběšice

635 Liběšice,škola

671 Polepy,Libínky

673 Chotiněves,Jištěrpy

673 Chotiněves

 626  Litoměřice

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,škola

671 Polepy,žel.st.

 625  Litoměřice

655 Vrutice,Svařenice

655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu

656 Vrbice,Vetlá

656 Vrbice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

667 Kyškovice

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

668 Brzánky,rozc.

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

667 Vědomice,rozc.0.7

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

636 Roudnice n. L.-Polepy-Liběšice-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552639: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 107 151 109 111 111 113 113 115 115 117 119 119 121 121 123 123 125 127 127

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:14 5:14 5:32 6:42 7:22 7:42 13:42 14:14 14:14 14:42 14:42 15:14 15:14 15:42 16:14 16:14 16:42 16:42 17:14 17:14 17:42 18:42 18:42

5:18 5:18 5:36 6:46 7:26 7:46 13:46 14:18 14:18 14:46 14:46 15:18 15:18 15:46 16:18 16:18 16:46 16:46 17:18 17:18 17:46 18:46 18:46

5:20 5:20 5:38 6:48 7:28 7:48 13:48 14:20 14:20 14:48 14:48 15:20 15:20 15:48 16:20 16:20 16:48 16:48 17:20 17:20 17:48 18:48 18:48

K K K 6:50 K  K K K K K K K 15:50 K K K K K K 17:50 K K

K K K 6:51 K  K K K K K K K 15:51 K K K K K K 17:51 K K

K K K 6:52 K  K K K K K K K 15:52 K K K K K K 17:52 K K

5:21 5:21 5:39 K K  K 14:21 14:21 14:49 14:49 15:21 15:21 K 16:21 16:21 16:49 16:49 17:21 17:21 K 18:49 18:49

K K K K 7:29  13:49 K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K 7:30  13:50 K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K 7:31  13:51 K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K 6:53    K K K K K K 15:53 K K K K K K 17:53 K K

5:22 5:22 5:40 6:54    14:22 14:22 14:50 14:50 15:22 15:22 15:54 16:22 16:22 16:50 16:50 17:22 17:22 17:54 18:50 18:50

5:24 5:24 5:42 6:56    14:24 14:24 14:52 14:52 15:24 15:24 15:56 16:24 16:24 16:52 16:52 17:24 17:24 17:56 18:52 18:52

  5:51                     

   7:05       15:05   16:04    17:05     19:05

        -0:00:01    -0:00:01   -0:00:01    -0:00:01    

 5:30                      

3,300 3,300 4,800 4,000 1,800 4,000 3,300 3,300 3,300 4,800 3,300 3,300 3,300 4,800 3,300 53,900

3,300 3,300 4,800 4,000 1,800 4,000 3,300 3,300 3,300 4,800 3,300 3,300 3,300 4,800 3,300 53,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 639

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

H

X

db

 R23  Štětí

 R23  Kolín

K



651 Štětí,žel.st. g

 U32  Lysá nad Labem

 U32  Ústí n.L.

651 Štětí,Stračí g

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,žel.přejezd g

651 Štětí,prádelna g

651 Štětí,hotelový dům gJ

651 Štětí,Stračenská g

651 Štětí,Ostrovní g

651 Štětí,sídliště g

651 Štětí,Okružní g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Boženy Němcové g

651 Štětí,centrum g

639 Štětí,Hněvice-Štětí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552639: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 108 110 110 112 114 116 116 118 120 120 122 124 126 128 128 130 132 132 134 134

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:02 5:33 5:58 6:37 6:37 6:58 6:58 7:32    14:34 14:58 14:58 15:34 15:58 16:34 16:58 16:58 17:34 17:58 17:58 18:58 18:58

5:03 5:34 5:59 6:38 6:38 6:59 6:59 7:33    14:35 14:59 14:59 15:35 15:59 16:35 16:59 16:59 17:35 17:59 17:59 18:59 18:59

5:04 5:35 K 6:39 6:39 K K 7:34    14:36 15:00 15:00 15:36 K 16:36 17:00 17:00 17:36 K K 19:00 19:00

K K 6:01 K K 7:01 7:01 K    K K K K 16:01 K K K K 18:01 18:01 K K

K K K K K K K K 7:35 13:51 13:55 K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K 7:36 13:52 13:56 K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K 7:37 13:53 13:57 K K K K K K K K K K K K K

K K 6:02 K K 7:02 7:02 K K K K K K K K 16:02 K K K K 18:02 18:02 K K

K K 6:03 K K 7:03 7:03 K K K K K K K K 16:03 K K K K 18:03 18:03 K K

K K 6:04 K K 7:04 7:04 K K K K K K K K 16:04 K K K K 18:04 18:04 K K

5:05 5:36 6:05 6:40 6:40 7:05 7:05 7:35 7:38 13:54 13:58 14:37 15:01 15:01 15:37 16:05 16:37 17:01 17:01 17:37 18:05 18:05 19:01 19:01

5:06 5:37 6:06 6:41 6:41 7:06 7:06  7:39 13:55 13:59 14:38 15:02 15:02 15:38 16:06 16:38 17:02 17:02 17:38 18:06 18:06 19:02 19:02

l5:08 l5:39 K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K

5:10 5:41 6:09 6:44 6:44 7:09 7:09  7:42 13:58 14:02 14:41 15:05 15:05 15:41 16:09 16:41 17:05 17:05 17:41 18:09 18:09 19:05 19:05
5:14         14:14 14:14  15:14 15:14  16:14  17:14 17:14  18:14 18:14   

           14:43   15:43  fc16:43   17:43     

   7:03 7:02     14:02 14:03              

 5:53  6:53 6:53       14:53   15:53  16:53   17:53     

5:20  6:20   7:20 7:21   14:21 14:20  15:20 15:21  16:21  17:20 db17:21  18:20 18:21 19:20 19:21

4,600 4,600 5,200 3,900 5,200 1,700 4,400 4,400 3,900 3,900 3,900 5,200 3,900 3,900 3,900 5,200 3,900 71,700

4,600 4,600 5,200 3,900 5,200 1,700 4,400 4,400 3,900 3,900 3,900 5,200 3,900 3,900 3,900 5,200 3,900 71,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 639

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

db

fc

l

 R20  Praha

K



H

X

 635  Úštěk

 U4  Praha

 U4  Ústí n.L.

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

 635  Roudnice n.L.

651 Štětí,Ostrovní g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,Okružní g

651 Štětí,sídliště g

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,Stračí g

651 Štětí,Stračenská g

651 Štětí,žel.st. g

651 Štětí,žel.přejezd g

651 Štětí,prádelna g

639 Štětí-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 26.04.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 159 159 153 153 155 155 157 157

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H H

6:30 6:30   11:32 11:32     

6:32 6:32   11:34 11:34     

K K   11:36 11:36     

K K   11:37 11:37     

K K   11:38 11:38     

K K   11:39 11:39     

K K   11:40 11:40     

K K   11:42 11:42     

K K   11:44 11:44     

K K   11:46 11:46     

K K   11:49 11:49     

K K 7:30 7:30 11:50 11:50 12:25 12:25 13:57 13:57

K K 7:33 7:33 11:53 11:53 12:28 12:28 14:00 14:00

K K K K 11:57 11:57 12:32 12:32 14:04 14:04

K K 7:41 7:41 11:58 11:58 12:33 12:33 14:05 14:05

K K 7:42 7:42 11:59 11:59 12:34 12:34 14:06 14:06

K K K K 12:02 12:02 12:37 12:37 14:09 14:09

K K 7:48 7:48   12:41 12:41 14:13 14:13

6:34 6:34     K K K K

6:36 6:36     K K K K

6:37 6:37     K K K K

6:38 6:38     K K K K

6:41 6:41     K K K K

6:42 6:42     K K K K

6:45 6:45     12:44 12:44 14:16 14:16

6:51 6:51     12:50 12:50 14:22 14:22

6:52 6:52     12:51 12:51 14:23 14:23

6:54 6:54     12:53 12:53 14:25 14:25

14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400

14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

fc

a

698 Horní Beřkovice,točna f

K

H

X

fc

695 Černouček f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g

694 Ctiněves,žel.st. f

694 Ctiněves f

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

685 Krabčice g

693 Straškov-Vodochody f

687 Vražkov f

696 Mnetěš f

691 Bříza f

693 Straškov-Vodochody,žel.st. f

693 Straškov-Vodochody,škola f

688 Račiněves,Motorest rozc. g

688 Račiněves g

688 Račiněves,otočka g

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

773 Dušníky,čerp.st. h

772 Přestavlky,rozc.1.0 h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 26.04.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

148 148 150 150 152 152 154 154 156 156 158 158

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H H H H

6:56 6:56     13:20 13:20 14:35 14:35   

6:57 6:57     13:21 13:21 14:36 14:36   

6:59 6:59     13:23 13:23 14:38 14:38   

K K     13:28 13:28 14:43 14:43   

7:04 7:04     K K K K   

7:07 7:07     K K K K   

J J     K K K K   

K K     13:31 13:31 14:46 14:46   

K K     13:32 13:32 14:47 14:47   

7:13 7:13 7:51 7:51   13:38 13:38 14:53 14:53   

7:17 7:17 7:55 7:55 12:05 12:05 13:42 13:42 14:57 14:57   

7:20 7:20 7:58 7:58 12:08 12:08 13:45 13:45 15:00 15:00   

7:21 7:21 7:59 7:59 12:09 12:09 13:46 13:46 15:01 15:01 15:19 15:19

7:22 7:22 8:00 8:00 12:10 12:10 13:47 13:47   15:20 15:20

7:26 7:26 8:04 8:04 12:14 12:14 13:51 13:51   15:24 15:24

7:29 7:29 8:07 8:07 12:17 12:17 13:54 13:54   15:27 15:27

  8:08 8:08       15:28 15:28

  8:11 8:11       15:31 15:31

  8:13 8:13       K K

  8:15 8:15       K K

  8:17 8:17       K K

  8:18 8:18       K K

  8:19 8:19       K K

  8:20 8:20       K K

  8:21 8:21       K K

  8:23 8:23       15:36 15:36

  8:26 8:26       15:39 15:39

19,600 18,700 6,400 18,000 13,900 11,600 88,200

19,600 18,700 6,400 18,000 13,900 11,600 88,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)a

J

K

H

X

fc

fc

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

772 Přestavlky,rozc.1.0 h

773 Dušníky,čerp.st. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

688 Račiněves,otočka g

688 Račiněves g

688 Račiněves,Motorest rozc. g

693 Straškov-Vodochody,škola f

693 Straškov-Vodochody,žel.st. f

691 Bříza f

696 Mnetěš f

687 Vražkov f

693 Straškov-Vodochody f

695 Černouček f

694 Ctiněves f

694 Ctiněves,žel.st. f

695 Černouček f

695 Černouček f

699 Ledčice f

698 Horní Beřkovice,točna f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

680 Horní Beřkovice-Račiněves-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 15.12.2024

Linka 582501: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 109 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 219

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+db 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:17       14:17 14:17       18:19 18:19      6:17       18:17   
 5:26 6:22  9:22 9:22 11:23 13:23 13:23 14:22 14:22 15:23 15:23 16:24 16:24 17:27 17:27 18:24 18:24 20:30 20:30 22:06 22:06  6:22       18:22   
 5:28 6:25 7:19 9:25 9:25 11:26 13:26 13:26 14:25 14:25 15:26 15:26 16:27 16:27 17:29 17:29 18:26 18:26 20:31 20:31 22:07 22:07  6:23       18:23   
 5:30 6:28 7:22 9:28 9:28 11:29 13:29 13:29 14:28 14:28 15:29 15:29 16:30 16:30 17:31 17:31 18:28 18:28 20:33 20:33 22:09 22:09  6:25       18:25   
 5:31 6:29 7:23 9:29 9:29 11:30 13:30 13:30 14:29 14:29 15:30 15:30 16:31 16:31 17:32 17:32 18:29 18:29 20:34 20:34 22:10 22:10  6:26       18:26   
 5:33 6:31 7:25 9:31 9:31 11:32 13:32 13:32 14:31 14:31 15:32 15:32 16:33 16:33 17:34 17:34 18:31 18:31 20:36 20:36 22:12 22:12  6:28       18:28   
 K 6:34 K K K K K K 14:34 14:34 K K K K K K 18:34 18:34 K K K K  6:31       18:31   
 5:35 6:36 7:27 9:33 9:33 11:34 13:34 13:34 14:36 14:36 15:34 15:34 16:35 16:35 17:36 17:36 18:36 18:36 20:38 20:38 22:14 22:14  6:33       18:33   
 K K 7:31 9:37 9:37 K K K K K K K K K K K K K K K 22:17 22:17  K       K   
 K K 7:32 9:38 9:38 K K K K K K K K K K K K K K K 22:18 22:18  K       K   
 5:38 6:39 7:33 9:39 9:39 11:37 13:37 13:37 14:39 14:39 15:37 15:37 16:38 16:38 17:39 17:39 18:39 18:39 20:40 20:40 22:19 22:19  6:35       18:35   
 5:39 6:40 7:34 9:40 9:40 11:38 13:38 13:38 14:40 14:40 15:38 15:38 16:39 16:39 17:40 17:40 18:40 18:40 20:41 20:41 22:20 22:20  6:36       18:36   
 5:40 6:41 7:35 9:41 9:41 11:39 13:39 13:39 14:41 14:41 15:39 15:39 16:40 16:40 17:41 17:41 18:41 18:41 20:42 20:42 22:21 22:21  6:37       18:37   
 5:42 6:43 7:37 9:43 9:43 11:41 13:41 13:41 14:43 14:43 15:41 15:41 16:42 16:42 17:43 17:43 18:43 18:43 20:44 20:44 22:23 22:23  6:39       18:39   
  6:55  9:47 ff7:52  13:47 12:39 14:47 ef13:39 15:47 ff13:39 16:49 14:39 17:49 15:39 18:49 16:39                

 5:44 6:45 7:39 9:45 9:45 11:43 13:43 13:43 14:45 14:45 15:43 15:43 16:44 16:44 17:45 17:45 18:45 18:45 20:45 20:45 22:24 22:24  6:40       18:40   
 5:45 6:46 7:40 9:46 9:46 11:44 13:44 13:44 14:46 14:46 15:44 15:44 16:45 16:45 17:46 17:46 18:46 18:46 20:46 20:46 22:25 22:25  6:41       18:41   

4:38 5:47 6:48 7:42 9:48 9:48 11:46 13:46 13:46 14:48 14:48 15:46 15:46 16:47 16:47 17:48 17:48 18:48 18:48 20:48 20:48 22:27 22:27 4:43 6:43 7:03 10:03 12:03 13:03 15:03 17:03 18:43 19:03 19:03
4:39 5:48 6:49 7:43 9:49 9:49 11:47 13:47 13:47 14:49 14:49 15:47 15:47 16:48 16:48 17:49 17:49 18:49 18:49 20:49 20:49 22:28 22:28 4:44 6:44 7:04 10:04 12:04 13:04 15:04 17:04 18:44 19:04 19:04

                     22:30 21:29            

4:40 5:49 6:51 7:45 9:51 9:51 11:49 13:49 13:49 14:51 14:51 15:49 15:49 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 20:50 20:50 22:29 22:29 4:45 6:45 7:05 10:05 12:05 13:05 15:05 17:05 18:45 19:05 19:05
4:43 5:52 6:54 7:48 9:54 9:54 11:52 13:52 13:52 14:54 14:54 15:52 15:52 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 20:53 20:53 22:32 22:32 4:48 6:48 7:08 10:08 12:08 13:08 15:08 17:08 18:48 19:08 19:08
4:44 5:53 6:55 7:49 9:55 9:55 11:53 13:53 13:53 14:55 14:55 15:53 15:53 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 20:54 20:54 22:33 22:33 4:49 6:49 7:09 10:09 12:09 13:09 15:09 17:09 18:49 19:09 19:09
4:46 5:55 6:57 7:51 9:57 9:57 11:55 13:55 13:55 14:57 14:57 15:55 15:55 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 20:56 20:56 22:35 22:35 4:51 6:51 7:11 10:11 12:11 13:11 15:11 17:11 18:51 19:11 19:11
4:47 5:56 6:58 7:52 9:58 9:58 11:56 13:56 13:56 14:58 14:58 15:56 15:56 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 20:57 20:57 22:36 22:36 4:52 6:52 7:12 10:12 12:12 13:12 15:12 17:12 18:52 19:12 19:12
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22:37 22:37 K 6:53 K K K K K K 18:53 K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22:38 22:38 K 6:54 K K K K K K 18:54 K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22:39 22:39 K 6:55 K K K K K K 18:55 K K

4:48 5:57 6:59 7:53 9:59 9:59 11:57 13:57 13:57 14:59 14:59 15:57 15:57 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 20:58 20:58 22:42 22:42 4:53 6:58 7:13 10:13 12:13 13:13 15:13 17:13 18:58 19:13 19:13
4:53 6:02 7:04 7:58 10:04 10:04 12:02 14:02 14:02 15:04 15:04 16:02 16:02 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 21:03 21:03 22:47 22:47 4:58 7:03 7:18 10:18 12:18 13:18 15:18 17:18 19:03 19:18 19:18
4:54 6:04 7:06 8:00 10:06 10:06 12:04 14:04 14:04 15:06 15:06 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 21:04 21:04 22:48 22:48 4:59 7:04 7:19 10:19 12:19 13:19 15:19 17:19 19:04 19:19 19:19
4:56 6:06 7:08 8:02 10:08 10:08 12:06 14:06 14:06 15:08 15:08 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 21:06 21:06 22:50 22:50 5:01 7:06 7:21 10:21 12:21 13:21 15:21 17:21 19:06 19:21 19:21
4:57 6:07 7:09 8:03 10:09 10:09 12:07 14:07 14:07 15:09 15:09 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 21:07 21:07 22:51 22:51 5:02 7:07 7:22 10:22 12:22 13:22 15:22 17:22 19:07 19:22 19:22
4:58 6:08 7:10 8:04 10:10 10:10 12:08 14:08 14:08 15:10 15:10 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 21:08 21:08 22:52 22:52 5:03 7:08 7:23 10:23 12:23 13:23 15:23 17:23 19:08 19:23 19:23
5:00 6:10 7:12 8:06 10:12 10:12 12:10 14:10 14:10 15:12 15:12 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 21:10 21:10 22:54 22:54 5:05 7:10 7:25 10:25 12:25 13:25 15:25 17:25 19:10 19:25 19:25
5:04                       5:09           
5:06                       5:11           

18,500 25,100 29,800 26,200 26,700 25,100 25,100 29,800 25,100 25,100 25,100 29,800 25,100 29,100 18,500 32,200 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 32,200 13,900 545,800
18,500 25,100 29,800 26,200 26,700 25,100 25,100 29,800 25,100 25,100 25,100 29,800 25,100 29,100 18,500 32,200 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 32,200 13,900 545,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 501
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

461 Bílina,VMG I
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,sídliště
461 Chudeřice,nám.
461 Chudeřice,záv.
483 Ledvice,úpravna uhlí
483 Světec,Chotějovice
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,kolonie
493 Zabrušany,Želénky,Fučík
493 Zabrušany,Želénky,křiž.
493 Zabrušany

 484  Krupka

493 Zabrušany,vodárna
411 Duchcov,Želenská
411 Duchcov,kino
411 Duchcov,Osecká

 486  Krupka

411 Duchcov,nem.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
443 Osek,Kolonie

443 Osek,klášter
221 Lom,nám.

443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,nám.
443 Osek,Národní dům

SOBOTA + NEDĚLE

K

221 Litvínov,Jiráskova
221 Litvínov,nádraží
211 Záluží,Petrochemie

221 Lom,Červený kříž
221 Litvínov,u hřbitova
221 Litvínov,prům.zóna

443 Osek,sídliště

ce

211 Záluží,CHEMOPETROL
Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 


H
X
6
+
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db
db
ef
ff



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 15.12.2024

Linka 582501: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 122 124 126 128 128 130 130 202 204 206 206 208 210 212 214 214 216 218 220 220

X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce 6+db 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   5:40                             
   5:42                             

4:20 4:20  5:46 6:37 7:45 9:45 11:41 13:41 14:45 15:45 16:24 16:24 17:47 18:47 20:47 20:47 22:35 22:35 4:22 6:35 9:35 9:35 11:35 12:35 14:35 16:20 16:20 16:35 18:35 20:35 20:35
4:22 4:22  5:48 6:40 7:48 9:48 11:44 13:44 14:48 15:48 16:27 16:27 17:49 18:49 20:49 20:49 22:37 22:37 4:24 6:37 9:37 9:37 11:37 12:37 14:37 16:22 16:22 16:37 18:37 20:37 20:37
4:23 4:23  5:49 6:41 7:49 9:49 11:45 13:45 14:49 15:49 16:28 16:28 17:50 18:50 20:50 20:50 22:38 22:38 4:25 6:38 9:38 9:38 11:38 12:38 14:38 16:23 16:23 16:38 18:38 20:38 20:38
4:24 4:24  5:50 6:42 7:50 9:50 11:46 13:46 14:50 15:50 16:29 16:29 17:51 18:51 20:51 20:51 22:39 22:39 4:26 6:39 9:39 9:39 11:39 12:39 14:39 16:24 16:24 16:39 18:39 20:39 20:39
4:26 4:26  5:52 6:44 7:52 9:52 11:48 13:48 14:52 15:52 16:31 16:31 17:53 18:53 20:53 20:53 22:41 22:41 4:28 6:41 9:41 9:41 11:41 12:41 14:41 16:26 16:26 16:41 18:41 20:41 20:41
4:27 4:27  5:53 6:45 7:53 9:53 11:49 13:49 14:53 15:53 16:32 16:32 17:54 18:54 20:54 20:54 22:42 22:42 4:29 6:42 9:42 9:42 11:42 12:42 14:42 16:27 16:27 16:42 18:42 20:42 20:42
J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:34 4:34 4:54 K K K K K K K K K K K K K K K K 4:36 K K K K K K 16:34 16:34 K K K K
4:36 4:36 4:56 K K K K K K K K K K K K K K K K 4:37 K K K K K K 16:36 16:36 K K K K
4:37 4:37 4:57 5:57 6:49 7:57 9:57 11:53 13:53 14:57 15:57 16:36 16:36 17:58 18:58 20:58 20:58 22:46 22:46 4:38 6:46 9:46 9:46 11:46 12:46 14:46 16:37 16:37 16:46 18:46 20:46 20:46
4:38 4:38 4:58 5:58 6:50 7:58 9:58 11:54 13:54 14:58 15:58 16:37 16:37 17:59 18:59 20:59 20:59 22:47 22:47 4:39 6:47 9:47 9:47 11:47 12:47 14:47 16:38 16:38 16:47 18:47 20:47 20:47
4:40 4:40 5:00 6:00 6:52 8:00 10:00 11:56 13:56 15:00 16:00 16:39 16:39 18:01 19:01 21:00 21:00 22:48 22:48 4:40 6:48 9:49 9:49 11:49 12:49 14:49 16:40 16:40 16:49 18:48 20:48 20:48
4:42 4:42 5:02 6:02 6:54 8:02 10:02 11:58 13:58 15:02 16:02 16:41 16:41 18:03  21:02 21:02 22:50 22:50 4:42 6:50 9:51 9:51 11:51 12:51 14:51 16:42 16:42 16:51 18:50 20:50 20:50
4:43 4:43 5:03 6:03 6:55 8:03 10:03 11:59 13:59 15:03 16:03 16:42 16:42 18:04  21:03 21:03 22:51 22:51 4:43 6:51 9:52 9:52 11:52 12:52 14:52 16:43 16:43 16:52 18:51 20:51 20:51
4:46 4:46 5:06 6:07 6:59 8:07 10:07 12:03 14:03 15:07 16:07 16:46 16:46 18:07  21:06 21:06 22:54 22:54 4:46 6:54 9:55 9:55 11:55 12:55 14:55 16:46 16:46 16:55 18:54 20:54 20:54

                     10:03 10:02          

4:48 4:48 5:08 6:09 7:01 8:09 10:09 12:05 14:05 15:09 16:09 16:48 16:48 18:09  21:07 21:07 22:55 22:55 4:47 6:55 9:57 9:57 11:57 12:57 14:57 16:48 16:48 16:57 18:55 20:55 20:55
4:50 4:50 5:10 6:11 7:03 8:11 10:11 12:07 14:07 15:11 16:11 16:50 16:50 18:11  21:09 21:09 22:56 22:56 4:49 6:57 9:59 9:59 11:59 12:59 14:59 16:50 16:50 16:59 18:57 20:57 20:57
4:51 4:51 5:11 6:12 7:04 8:12 10:12 12:08 14:08 15:12 16:12 16:51 16:51 18:12  21:10 21:10   4:50       16:51 16:51     
4:52 4:52 5:12 6:13 7:05 8:13 10:13 12:09 14:09 15:13 16:13 16:52 16:52 18:13  21:11 21:11   4:51       16:52 16:52     
4:54 4:54 5:14 6:15 7:07 8:15 10:15 12:11 14:11 15:15 16:15 16:54 16:54 18:15  21:12 21:12   4:52       16:54 16:54     
4:56 4:56 5:16 6:17 7:09 8:17 10:17 12:13 14:13 15:17 16:17 16:56 16:56 18:17  21:14 21:14   4:54       16:56 16:56     
4:57 4:57 5:17 6:18 7:10 8:18 10:18 12:14 14:14 15:18 16:18 16:57 16:57 18:18  21:15 21:15   4:55       16:57 16:57     
4:58 4:58 5:18 6:19 7:11 8:19 10:19 12:15 14:15 15:19 16:19 16:58 16:58 18:19  21:16 21:16   4:56       16:58 16:58     
K K K K K K K 12:16 14:16 K K K K K  21:17 21:17   K       K K     
K K K K K K K 12:18 14:18 K K K K K  21:18 21:18   K       K K     

5:00 5:00 5:20 6:21 7:13 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:00 17:00 18:21  21:21 21:21   4:58       17:00 17:00     
5:02 5:02 5:22 K K K K K K K K 17:02 17:02 K  K K   5:00       17:02 17:02     
5:05 5:05 5:25 6:23 7:15 8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:05 17:05 18:23  21:23 21:23   5:03       17:05 17:05     
5:07 5:07 5:27 6:25 K 8:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:07 17:07 18:25  21:25 21:25   5:05       17:07 17:07     
5:08 5:08 5:28 6:27 K 8:27 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:08 17:08 18:26  21:26 21:26   5:06       17:08 17:08     
5:10 5:10 5:30 6:30 7:18 8:30 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:10 17:10 18:28  21:28 21:28   5:08       17:10 17:10     
5:12 5:12 5:32 6:32  8:32 10:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:12 17:12 18:30  21:30 21:30   5:10       17:12 17:12     

  5:32 ff6:51    ff12:53 14:35 15:32 16:32   18:32  21:31 21:31                
  5:37 6:37  8:37 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37   18:37                   

5:16 5:15          17:18 17:17              17:18 17:17     

5:16 5:16 5:36         17:16 17:16       5:14       17:16 17:16     
31,700 22,100 29,100 24,300 24,900 24,900 26,400 26,400 24,900 24,900 29,300 24,900 9,300 26,400 13,500 31,700 13,500 13,500 13,500 13,500 13,500 31,700 13,500 13,500 13,500 534,400

31,700 22,100 29,100 24,300 24,900 24,900 26,400 26,400 24,900 24,900 29,300 24,900 9,300 26,400 13,500 31,700 13,500 13,500 13,500 13,500 13,500 31,700 13,500 13,500 13,500 534,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 501
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

501 Litvínov,Záluží-Osek-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

221 Litvínov,Jiráskova
221 Litvínov,prům.zóna
221 Litvínov,u hřbitova

211 Záluží,CHEMOPETROL
211 Záluží,Petrochemie
221 Litvínov,nádraží

443 Osek,sídliště
443 Osek,Národní dům
443 Osek,nám.

221 Lom,Červený kříž
221 Lom,nám.
443 Osek,klášter

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
411 Duchcov,nem.

 484  Krupka

443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,Kolonie
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.

493 Zabrušany,vodárna
493 Zabrušany
493 Zabrušany,Želénky,křiž.

411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,kino
411 Duchcov,Želenská

481 Hostomice,nám.
483 Světec,Chotějovice
483 Ledvice,úpravna uhlí

493 Zabrušany,Želénky,Fučík
481 Hostomice,kolonie
481 Hostomice,sklárna

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K


 U1  Kadaň
 R15  Cheb

461 Bílina,VMG I

461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.

 506  Měrunice

461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.
461 Bílina,sídliště
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 15.12.2024

Linka 582502: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

105 101 103

X X X
H H H

12:50  14:30
12:54  14:34
12:57  14:37
12:59  14:39
13:01  14:41
13:03  14:43
13:06  14:46
13:07  14:47
13:09  K

  14:49
  14:50
  14:52
  14:54
  14:56
  14:57
  14:58
  15:01
  15:03
 13:49 15:04
 13:50  
 13:51  
 13:53  
 13:55  
 13:57  
 13:58  
 14:00  
 14:02  
 14:04  
 14:08  
 14:10  

9,200 10,600 18,500 38,300
9,200 10,600 18,500 38,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Výšina
401 Teplice,Hudcov
493 Zabrušany,Všechlapy
493 Zabrušany,ObÚ
493 Zabrušany,Želénky
493 Zabrušany,Želénky,křiž.
493 Zabrušany,Želénky,Fučík
481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,nám.
486 Světec,Zámecká zahrada
486 Světec,záv.
486 Světec,Kostomlatská
486 Světec,Štrbice
456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže
455 Bžany,Lhenice
455 Bžany,Mošnov
455 Bžany
455 Bžany,Hradiště,rozc.
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Lysec

K
H
X

455 Bžany,Lbín
458 Bystřany,Úpořiny
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 15.12.2024

Linka 582502: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106

X X X X
H H H H

6:25    
6:27    
6:30    
6:31    
6:33    
6:34    
6:35    
6:37    
6:39    
6:41    
6:42    
6:43    
6:48  15:06 15:06
6:49  15:07 15:07
6:51  15:09 15:09
6:54  15:12 15:12
6:55  15:13 15:13
6:56  15:14 15:14
6:59  15:17 15:17

   ef15:18

7:03  15:17 15:17
7:04  15:18 15:18
7:06  15:20 15:20
J  15:21 15:21

7:11 13:11 K K
7:13 13:13 15:23 15:23
7:14 13:14 15:24 15:24
7:17 13:17 15:27 15:27
7:19 13:19 15:29 15:29
7:21 13:21 15:31 15:31
7:24 13:24 15:34 15:34
7:26 13:26 15:36 15:36
l7:28 l13:28 l15:38 l15:38

7:30 13:30 15:40 15:40
29,400 9,100 18,500 57,000
29,400 9,100 18,500 57,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 502
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

502 Rtyně n.Bílinou,Velvěty-Světec-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.
458 Bystřany,Úpořiny
455 Bžany,Lbín
455 Bžany,Lysec
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Hradiště,rozc.
455 Bžany
455 Bžany,Mošnov
455 Bžany,Lhenice
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže
456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola
486 Světec,Štrbice
486 Světec,Kostomlatská
486 Světec,záv.
486 Světec,Zámecká zahrada
481 Hostomice,nám.

 506  Měrunice

481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,sklárna
493 Zabrušany,Želénky,Fučík
493 Zabrušany,Želénky,křiž.
493 Zabrušany,Želénky
493 Zabrušany,ObÚ
493 Zabrušany,Všechlapy
401 Teplice,Hudcov
401 Teplice,Hudcov,Výšina
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Benešovo náměstí

X
ef
l

401 Teplice,Hlavní nádraží
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 15.12.2024

Linka 582503: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 129 201 203

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+cf 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:11              

4:26 4:31 5:02 5:41 6:16 6:31 7:01 7:50 10:10 13:00 13:45 14:40 15:40 17:00 20:06 20:06 5:03 17:11
4:27 4:33 5:04 5:43 6:19 6:34 7:04 7:53 10:13 13:03 13:48 14:43 15:43 17:02 20:07 20:07 5:04 17:13
4:29 4:35 5:06 5:45 6:22 6:37 7:07 7:56 10:16 13:06 13:51 14:46 15:46 17:04 20:09 20:09 5:06 17:15
4:31 K 5:08 K K K K K K K K K K 17:06 K K 5:08 17:17
4:33 K 5:10 K K K K K K K K K K 17:08 K K 5:10 17:19
4:36 4:36 5:13 5:46 6:23 6:38 7:08 7:57 10:17 13:07 13:52 14:47 15:47 17:11 20:10 20:10 5:13 17:22
4:38 4:38 5:15 5:48 6:25 6:40 7:10 7:59 10:19 13:09 13:54 14:49 15:49 17:13 20:12 20:12 5:15 17:24
4:41 K 5:18 K 6:28 K K K K K K K K 17:16 K K 5:18 17:27
4:43 4:40 5:20 5:50 6:30 6:42 7:12 8:01 10:21 13:11 13:56 14:51 15:51 17:18 20:14 20:14   
4:46 K K 5:53 K 6:45 7:15 K 10:24 13:14 K 14:54 15:54 17:21 20:17 20:17   

 K K  K  7:18 K 10:27 13:17 K 14:57 15:57  20:20 20:20   
 4:42 5:22  6:32  7:20 8:03 10:29 13:19 13:58 14:59 15:59  20:22 20:22   
 4:43 5:23  6:34  7:22 8:05 10:31 13:21 14:00 15:01 16:01  20:23 20:23   
 4:43 5:27  6:34  7:22 8:05 10:31 13:21 14:00 15:01 16:01  20:23 20:23   
 K K  K  7:27 K K 13:26 K K K  K K   
 4:45 5:29  6:36   8:07 10:33  14:02 l15:03 16:03  20:25 20:25   
 4:47 5:31  6:38   8:09 10:35  14:04 l15:05 16:05  20:27 20:27   
 K 5:34  K   K K  K K K  K K   
 K 5:36  K   K K  K K K  K K   
 K 5:38  K   K K  K K K  K K   
 K 5:39  K   K K  K K K  K K   
 K 5:43  K   K K  K K K  K K   
 K 5:45  K   K K  K K K  K K   
 4:48   6:39   8:10 10:36  14:05 l15:06 16:06  20:28 20:28   
 4:52   6:43   8:14 10:40  14:09 l15:10 16:10  20:32 20:32   
 4:53   6:44   8:15 10:41  14:10  16:11  20:33 20:33   
 4:54   6:45   8:16 10:42  14:11  16:12  20:34 20:34   
 4:57   6:48   8:19 10:45  14:14  16:15  20:37 20:37   
 5:01   6:52   8:23 10:49  14:18  16:19  20:41 20:41   
 l5:03   l6:54   l8:25 l10:51  l14:20  l16:21  l20:43 l20:43   
 5:05   6:56   8:27 10:53  14:22  16:23  20:44 20:44   

10,800 20,000 21,200 6,000 24,700 6,000 12,600 20,000 23,300 12,600 20,000 15,000 23,300 10,800 23,300 7,800 7,800 265,200
10,800 20,000 21,200 6,000 24,700 6,000 12,600 20,000 23,300 12,600 20,000 15,000 23,300 10,800 23,300 7,800 7,800 265,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

503 Bílina-Ohníč-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

461 Bílina,VMG I
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,sídliště
461 Bílina,sídl.ZCH sběrna
461 Bílina,sídl.ZCH Litoměřická
461 Chudeřice,nám.
461 Chudeřice,záv.
483 Ledvice,úpravna uhlí
483 Světec,Chotějovice
484 Ledvice,kino
483 Světec,Chotějovice
481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nám.
486 Světec,Úpoř
482 Ohníč,,mlýn
482 Ohníč
455 Bžany,Hradiště,rozc.
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Lysec
455 Bžany,Lbín
458 Bystřany,Úpořiny
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.
482 Ohníč,Karola
482 Ohníč,Křemýž
482 Ohníč,Pňovičky

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

482 Hostomice,Tuchlov rozc.
485 Kladruby,náves
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 15.12.2024

Linka 582503: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 202 204

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+cf 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   7:05  9:05 11:05  13:45   15:45 16:32  19:25 19:25 22:23 22:25   
   7:09  9:09 11:09  13:49   15:49 16:36  19:29 19:29 22:26 22:28   
   7:11  9:11 11:11  13:51   15:51 16:38  19:31 19:31 22:27 22:29   
   7:15  9:15 11:15  13:55   15:55 16:42  19:35 19:35 22:31 22:33   
   7:18  9:18 11:18  13:58   15:58 16:45  19:38 19:38 22:34 22:36   
   7:19  9:19 11:19  13:59   15:59 16:46  19:39 19:39 22:35 22:37   
   7:20  9:20 11:20  14:00  Z15:10 16:00 16:47  19:40 19:40 22:36 22:38   
   7:24  9:24 11:24  14:04  Z15:14 16:04 16:51  19:44 19:44 22:40 22:42   
   K  K K  K 14:14 K K K  K K K K   
   K  K K  K 14:16 K K K  K K K K   
   K  K K  K 14:19 K K K  K K K K   
   K  K K  K 14:20 K K K  K K K K   
   K  K K  K 14:22 K K K  K K K K   
   K  K K  K 14:23 K K K  K K K K   
   7:25  9:25 11:25  14:05 14:26 Z15:15 16:05 16:52  19:45 19:45 22:41 22:43   
   7:27  9:27 11:27  14:07 14:28 Z15:17 16:07 16:54  19:47 19:47 22:43 22:45   
   K 7:29 K K 13:27 K K K K K  K K K K   
   7:29 7:34 9:29 11:29 13:32 14:09 14:30 15:19 16:09 16:56  19:49 19:49 22:45 22:47   
   7:29 7:34 9:29 11:29 13:34 14:09 14:30 15:19 16:09 16:56  19:49 19:49 22:45 22:47   
   7:30 7:35 9:30 11:30 13:35 14:10 14:31 15:20 16:10 16:57  19:50 19:50 22:46 22:48   
   K 7:37 K 11:32 13:37 K K 15:22 16:12 K  K K K K   

4:47 6:05 6:46 K 7:40 K 11:35 13:40 K K 15:25 16:15 K 18:09 K K K K   
4:50 6:08 6:49 7:32 7:43 9:32 11:38 13:43 14:12 14:33 15:28 16:18 16:59 18:12 19:52 19:52 22:48 22:50   
4:52 6:10 K K K K K K 14:14 K K K 17:01 18:14 K K K K   
4:52 6:12 K K K K K K 14:15 K K K 17:01 18:16 K K K K 6:14 18:14
4:55 6:15 6:51 7:34 7:45 9:34 11:40 13:45 14:18 14:35 15:30 16:20 17:04 18:19 19:54 19:54 22:50 22:52 6:17 18:17
4:57 6:17 6:53 7:36 7:47 9:36 11:42 13:47 14:20 14:37 15:32 16:22 17:06 18:21 19:56 19:56 22:52 22:54 6:19 18:19
K 6:20 K K K K K K 14:23 K K K K 18:24 K K K K 6:22 18:22
K 6:22 K K K K K K 14:25 K K K K 18:26 K K K K 6:24 18:24

4:58 6:24 6:55 7:38 7:49 9:38 11:44 13:49 14:27 14:39 15:34 16:24 17:07 18:28 19:57 19:57 22:53 22:55 6:26 18:26
5:00 6:27 6:58 7:41 7:52 9:41 11:47 13:52 14:30 14:42 15:37 16:27 17:09 18:30 19:59 19:59 22:55 22:57 6:28 18:28
5:02 6:29 7:00 7:43 7:54 9:43 11:49 13:54 14:32 14:44 15:39 16:29 17:11 18:32 20:01 20:01 22:57 22:59 6:30 18:30

            17:15        
7,800 11,000 6,200 20,000 12,700 20,000 23,300 12,700 24,800 16,600 15,100 23,300 24,400 11,000 20,000 20,000 8,000 8,000 284,900
7,800 11,000 6,200 20,000 12,700 20,000 23,300 12,700 24,800 16,600 15,100 23,300 24,400 11,000 20,000 20,000 8,000 8,000 284,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

Zóna Zastávka

503 Teplice-Ohníč-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Bílinská
485 Kladruby,náves
482 Hostomice,Tuchlov rozc.
482 Ohníč,Pňovičky
482 Ohníč,Křemýž
482 Ohníč,Karola
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.
458 Bystřany,Úpořiny
455 Bžany,Lbín
455 Bžany,Lysec
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Hradiště,rozc.
482 Ohníč
482 Ohníč,,mlýn
486 Světec,Úpoř
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,sklárna
483 Světec,Chotějovice
484 Ledvice,kino
483 Světec,Chotějovice
483 Ledvice,úpravna uhlí

Bílina,sídl.ZCH sběrna
461 Bílina,sídliště

483 Ledvice,úpravna uhlí
461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.

Z

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE
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461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,VMG I

461 Bílina,sídl.ZCH Litoměřická
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 15.12.2024

Linka 582504: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 111 113 115 117 119 121 123 125 129 129 109 131 131 133 133 201 203 205 207 209 211 213 215 217

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:38  5:15 5:17 6:15 7:15 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:17  18:15 18:17 21:05 21:15 4:38 6:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 16:40 19:25
4:42  5:19 5:21 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:21  18:19 18:21 21:09 21:19 4:42 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:44 19:29
4:44  5:21 5:23 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:23  18:21 18:23 21:10 21:20 4:43 6:20 7:20 9:21 11:21 13:21 15:21 16:46 19:30
4:48  5:25 5:27 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:27  18:25 18:27 21:14 21:24 4:47 6:24 7:24 9:25 11:25 13:25 15:25 16:50 19:34
4:50  5:27 5:29 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 17:29  18:27 18:29 21:16 21:26 4:49 6:26 7:26 9:27 11:27 13:27 15:27 16:52 19:36
4:52  5:29 5:31 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 17:31  18:29 18:31 21:18 21:28 4:51 6:28 7:28 9:29 11:29 13:29 15:29 16:54 19:38
4:55  5:32 5:34 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 17:34  18:32 18:34 21:21 21:31 4:54 6:31 7:31 9:32 11:32 13:32 15:32 16:57 19:41

  5:34 5:34 6:37  8:37 10:37 12:37 13:37 ef14:37 15:37 16:37 17:34 17:34  18:34 18:34            

4:56  5:33 5:35 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 17:35  18:33 18:35 21:22 21:32 4:55 6:32 7:32 9:33 11:33 13:33 15:33 16:58 19:42
4:58  5:35 5:37 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 17:37  18:35 18:37 21:24 21:34 4:57 6:34 7:34 9:35 11:35 13:35 15:35 17:00 19:44
5:00  K K K K K K K K K K K K K  K K K K 4:59 K K K K K K 17:02 K
5:03  5:37 5:39 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:39  18:37 18:39 21:26 21:36 5:02 6:36 7:36 9:37 11:37 13:37 15:37 17:05 19:46
5:05  5:39 5:41 6:39 7:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 17:41  18:39 18:41 21:28 21:38 5:04 6:38 7:38 9:39 11:39 13:39 15:39 17:07 19:48
5:06  5:40 5:42 6:41 7:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:40 17:42  18:40 18:42 21:29 21:39 5:05 6:39 7:39 9:40 11:40 13:40 15:40 17:08 19:49
5:08  5:42 5:44 6:44 7:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:42 17:44  18:42 18:44 21:31 21:41 5:07 6:41 7:41 9:42 11:42 13:42 15:42 17:10 19:51
K  5:44 K K 7:46 K K K K K K K 17:44 17:46  18:44 K 21:33 21:43 K 6:43 7:43 9:44 11:44 13:44 15:44 K 19:53
K  5:46 5:46 6:46  8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46    18:44 18:46   K       K  

5:13  K K K  K K K K K K K    K K   5:12       17:15  
  J J J  J J J J J J J    J J            
  5:51 5:51 6:51  8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51    18:49 18:51            
  5:54 5:54 6:54  8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54    18:52 18:54            
  5:57 5:57 6:57  8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57    18:55 18:57            
  6:01 6:01 7:01  9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01    18:59 19:01            
 5:04 6:04 6:04 7:04  9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04   18:04 19:02 19:04            
 K K K 7:07  K K K K K K K   K K K            
 5:07 6:07 6:07 7:10  9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07   18:07 19:05 19:07            
 K K K 7:15  K K K K K K K   K K K            
 K K K 7:17  K K K K K K K   K K K            
 5:10 6:10 6:10 7:20  9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10   18:10 19:08 19:10            
 5:15 6:15 6:15 7:25  9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15   18:15 19:13 19:15            
 5:16 6:17 6:17 7:27  9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:16   18:16 19:14 19:16            
 5:19 6:20 6:20 7:30  9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:19   18:19 19:17 19:19            
 5:20 6:21 6:21 7:31  9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:20   18:20 19:18 19:20            
 5:22 6:23 6:23 7:33  9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:22   18:22 19:20 19:22            

20,000 14,100 42,600 48,800 16,200 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 16,200 14,100 42,600 16,200 20,000 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 20,000 16,200 682,400
20,000 14,100 42,600 48,800 16,200 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 16,200 14,100 42,600 16,200 20,000 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 20,000 16,200 682,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 504
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

Zóna Zastávka

504 Teplice-Bílina-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Bílinská
485 Kladruby
482 Hostomice,Tuchlov rozc.
481 Hostomice,nadjezd
481 Hostomice,nám.

 506  Lovosice

481 Hostomice,sklárna
483 Světec,Chotějovice
483 Ledvice,úpravna uhlí
461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.
461 Bílina,sídliště
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,VMG I
461 Bílina,Lidl
461 Bílina,poliklinika
473 Hrobčice

Libčeves,Charvatce

473 Hrobčice,Mirošovice
475 Měrunice,rozc.
854 Kozly

J

856 Dobroměřice
801 Louny,Žižkova
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

851 Libčeves,Mnichov
853 Raná
856 Dobroměřice,Jednota

245 Bělušice,ObÚ
245 Bělušice,Odolice,rozc.
851
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 15.12.2024

Linka 582504: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 120 120 118 118 122 122 124 124 126 126 130 130 128 128 132 132 116 116 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216 218 218

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:35 4:35 5:31 5:31 6:30 6:30   8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 13:24 13:24   14:27 14:27 15:27 15:27 16:34 16:34 17:33 17:33                        
4:37 4:37 5:33 5:33 6:32 6:32   8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 13:26 13:26   14:29 14:29 15:29 15:29 16:36 16:36 17:35 17:35                        
4:38 4:38 5:34 5:34 6:33 6:33   8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 13:27 13:27   14:30 14:30 15:30 15:30 16:37 16:37 17:36 17:36                        
4:41 4:41 5:37 5:37 6:36 6:36   8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 13:30 13:30   14:33 14:33 15:33 15:33 16:40 16:40 17:39 17:39                        
4:42 4:42 5:38 5:38 6:38 6:38   8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 13:32 13:32   14:35 14:35 15:35 15:35 16:42 16:42 17:40 17:40                        
4:47 4:47 5:43 5:43 6:43 6:43   8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 13:37 13:37   14:40 14:40 15:40 15:40 16:47 16:47 17:45 17:45                        
K K K K K K   K K K K K K Z13:40 Z13:40   14:43 14:43 Z15:43 Z15:43 K K K K                        
K K K K K K   K K K K K K Z13:42 Z13:42   14:45 14:45 Z15:45 Z15:45 K K K K                        

4:50 4:50 5:46 5:46 6:46 6:46   8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 13:45 13:45   14:48 14:48 15:48 15:48 16:50 16:50 17:48 17:48                        
K K K K K K   K K K K K K Z13:48 Z13:48   K K K K K K K K                        

4:53 4:53 5:49 5:49 6:49 6:49   8:51 8:51 10:51 10:51 12:51 12:51 13:51 13:51   14:51 14:51 15:51 15:51 16:53 16:53 17:51 17:51                        
     -0:00:01      -0:00:01  -0:00:01                                    
  5:57 5:57     8:57 7:57 10:57  12:57  13:57 12:57   14:57 13:57 15:57 14:57 16:57 15:57 17:57 16:57                        
  5:57 5:57 7:02    8:57 7:01 10:57  12:57 11:57 13:57 12:57   14:57 13:57 15:57 14:57 16:57 15:57 17:57 16:57                        

4:56 4:56 5:52 5:52 6:52 6:52   8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 13:54 13:54   14:54 14:54 15:54 15:54 16:56 16:56                          
5:00 5:00 5:56 5:56 6:56 6:56   8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 13:58 13:58   14:58 14:58 15:58 15:58 17:00 17:00                          
5:03 5:03 5:59 5:59 6:59 6:59   9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 14:01 14:01   15:01 15:01 16:01 16:01 17:03 17:03                          
5:06 5:06 6:02 6:02 7:02 7:02   9:04 9:04 11:04 11:04 13:04 13:04 14:04 14:04   15:04 15:04 16:04 16:04 17:06 17:06                          
5:09 5:09 6:05 6:05 7:05 7:05   9:07 9:07 11:07 11:07 13:07 13:07 14:07 14:07   15:07 15:07 16:07 16:07 17:09 17:09                          
K K K K K K   K K K K K K K K 14:05 14:05 K K K K K K   18:06 18:06      6:07 6:07           18:07 18:07   

5:12 5:12 6:08 6:08 7:08 7:08 8:10 8:10 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 14:10 14:10 K K 15:10 15:10 16:10 16:10 17:12 17:12   K K 21:34 21:44 22:57 22:59 5:14 K K 8:14 8:14 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:08 16:08 K K 20:14 20:14
5:14 5:14 6:11 6:11 7:11 7:11 8:13 8:13 9:13 9:13 11:13 11:13 13:13 13:13   14:10 14:10 15:13 15:13 16:13 16:13 17:14 17:14   18:11 18:11 21:35 21:45 22:58 23:00 5:15 6:12 6:12 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:10 16:10 18:12 18:12 20:15 20:15
5:16 5:16 6:14 6:14 7:14 7:14 8:16 8:16 9:16 9:16 11:16 11:16 13:16 13:16   14:13 14:13 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16   18:13 18:13 21:37 21:47 23:00 23:02 5:17 6:14 6:14 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:12 16:12 18:14 18:14 20:17 20:17
5:17 5:17 6:15 6:15 7:15 7:15 8:17 8:17 9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17   14:14 14:14 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17   18:14 18:14 21:38 21:48 23:01 23:03 5:18 6:15 6:15 8:18 8:18 10:18 10:18 12:18 12:18 14:18 14:18 16:13 16:13 18:15 18:15 20:18 20:18
5:19 5:19 6:17 6:17 7:17 7:17 8:19 8:19 9:19 9:19 11:19 11:19 13:19 13:19   14:16 14:16 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19   18:16 18:16 21:40 21:50 23:03 23:05 5:20 6:17 6:17 8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:15 16:15 18:17 18:17 20:20 20:20
K K K K K K K K K K K K K K   14:19 14:19 K K K K K K   18:19 18:19 K K K K K 6:20 6:20 K K K K K K K K K K 18:20 18:20 K K

5:21 5:21 6:19 6:19 7:19 7:19 8:21 8:21 9:21 9:21 11:21 11:21 13:21 13:21   14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21   18:21 18:21 21:42 21:52 23:05 23:07 5:22 6:22 6:22 8:22 8:22 10:22 10:22 12:22 12:22 14:22 14:22 16:17 16:17 18:22 18:22 20:22 20:22
5:23 5:23 6:21 6:21 7:21 7:21 8:23 8:23 9:23 9:23 11:23 11:23 13:23 13:23   14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23   18:23 18:23 21:44 21:54 23:07 23:09 5:24 6:24 6:24 8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:19 16:19 18:24 18:24 20:24 20:24
5:24 5:24 6:23 6:23 7:23 7:23 8:25 8:25 9:25 9:25 11:25 11:25 13:25 13:25   14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:24 17:24   18:24 18:24 21:45 21:55 23:08 23:10 5:25 6:25 6:25 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:20 16:20 18:25 18:25 20:25 20:25
5:24 5:24 6:25 6:25 7:25 7:25 8:25 8:25 9:25 9:25 11:25 11:25 13:25 13:25   14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:24 17:24   18:24 18:24 21:45 21:55 23:08 23:10 5:25 6:25 6:25 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:20 16:20 18:25 18:25 20:25 20:25
5:27 5:27 6:28 6:28 7:28 7:28 8:28 8:28 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28   14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:27 17:27   18:27 18:27 21:48 21:58 23:11 23:13 5:28 6:28 6:28 8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:23 16:23 18:28 18:28 20:28 20:28
5:29 5:29 6:30 6:30 7:30 7:30 8:30 8:30 9:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30   14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:29 17:29   18:29 18:29 21:50 22:00 23:13 23:15 5:30 6:30 6:30 8:30 8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:25 16:25 18:30 18:30 20:30 20:30
5:31 5:31 6:32 6:32 7:32 7:32 8:32 8:32 9:32 9:32 11:32 11:32 13:32 13:32   14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:31 17:31   18:31 18:31 21:52 22:02 23:15 23:17 5:32 6:32 6:32 8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:27 16:27 18:32 18:32 20:32 20:32
5:35 5:35 6:36 6:36 7:36 7:36 8:36 8:36 9:36 9:36 11:36 11:36 13:36 13:36   14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:35 17:35   18:35 18:35 21:56 22:06 23:19 23:21 5:36 6:36 6:36 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:31 16:31 18:36 18:36 20:36 20:36
l5:37 l5:37 l6:38 l6:38 l7:38 l7:38 l8:38 l8:38 l9:38 l9:38 l11:38 l11:38 l13:38 l13:38   l14:38 l14:38 l15:38 l15:38 l16:38 l16:38 l17:37 l17:37   l18:37 l18:37 l21:58 l22:08 l23:21 l23:23 l5:38 l6:38 l6:38 l8:38 l8:38 l10:38 l10:38 l12:38 l12:38 l14:38 l14:38 l16:33 l16:33 l18:38 l18:38 l20:38 l20:38

5:39 5:39 6:40 6:40 7:40 7:40 8:40 8:40 9:40 9:40 11:40 11:40 13:40 13:40   14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:39 17:39   18:39 18:39 21:59 22:09 23:22 23:24 5:39 6:39 6:39 8:39 8:39 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:35 16:35 18:39 18:39 20:39 20:39
    7:52 7:51   9:52 9:51         15:52 15:51   17:52 17:51                          

5:50 5:51 6:50 6:51   8:50 8:51         14:50 14:51   16:50 16:51     18:50 18:51      6:50 6:51 8:50 8:51 10:50 10:51 12:50 12:51 14:50 14:51 16:50 16:51 18:50 18:51 db20:50 20:51

42,600 42,600 42,600 15,900 42,600 42,600 42,600 32,800 19,800 46,700 46,700 42,600 14,200 19,800 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 676,800
42,600 42,600 42,600 15,900 42,600 42,600 42,600 32,800 19,800 46,700 46,700 42,600 14,200 19,800 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 676,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 504
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.
Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

504 Louny-Bílina-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna
801 Louny,Žižkova
856 Dobroměřice
856 Dobroměřice,Jednota
853 Raná
851 Libčeves,Mnichov
851 Libčeves,Charvatce
245 Bělušice,Odolice,rozc.
245 Bělušice,ObÚ
854 Kozly

 660  Teplice
 660  Lovosice
 660  Most

475 Měrunice,rozc.
473 Hrobčice,Mirošovice
473 Hrobčice
461 Bílina,poliklinika
461 Bílina,Lidl
461 Bílina,VMG I
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,sídliště
461 Chudeřice,nám.
461 Chudeřice,záv.
483 Ledvice,úpravna uhlí
483 Světec,Chotějovice
481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nadjezd
482 Hostomice,Tuchlov rozc.
485 Kladruby

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

 U51  Ústí n.L.
 R15  Praha

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 21.09.2024
Platí od 15.12.2024

Linka 582506: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 107 109 109 111 113 113 115 115 117 117 129 129 119 119 135 135 121 121 123 123 131 131 125 125 127 133 133 201 201 203 205 207 209 211 211 213 213 215 215

X X X X ef Xef Xff Xff X X X X X X X Xff Xff ef Xef Xff Xff X X ef Xef Xff Xff X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL H H HL HL
      7:13 7:13        13:20 13:20   14:00 14:00     16:00 16:00    21:52 21:52   8:24        19:32 19:32

4:42  6:00 6:00 7:01 7:01 7:17 7:17  10:00 10:00 12:00 12:00   K K 14:00 14:00 K K 15:00 15:00 16:00 16:00 K K 17:02 17:02  K K   8:27 10:26  14:26 16:26 16:26   K K
4:46  6:04 6:04 7:05 7:05 7:21 7:21  10:04 10:04 12:04 12:04   K K 14:04 14:04 K K 15:04 15:04 16:04 16:04 K K 17:06 17:06  K K   8:31 10:30  14:30 16:30 16:30   K K
4:48  6:06 6:06 7:07 7:07 7:23 7:23  10:06 10:06 12:06 12:06   K K 14:06 14:06 K K 15:06 15:06 16:06 16:06 K K 17:08 17:08  K K   8:33 10:32  14:32 16:32 16:32   K K
4:50  6:09 6:09 7:10 7:10 7:26 7:26  10:09 10:09 12:09 12:09   K K 14:09 14:09 K K 15:09 15:09 16:09 16:09 K K 17:10 17:10  K K   8:35 10:34  14:34 16:34 16:34   K K
4:50  6:09 6:09 7:10 7:10 7:28 7:28  10:09 10:09 12:09 12:09   K K 14:09 14:09 K K 15:09 15:09 16:09 16:09 K K 17:10 17:10  K K   8:35 10:34  14:34 16:34 16:34   K K
4:52  6:12 6:12 K K K K  10:12 10:12 12:12 12:12   K K 14:12 14:12 K K 15:12 15:12 16:12 16:12 K K 17:12 17:12  K K   8:37 10:36  14:36 16:36 16:36   K K
K  K K K K K K  K K K K   l13:22 l13:22 K K l14:02 l14:02 K K K K l16:02 l16:02 K K  K K   K K  K K K   K K
K  K K K K K K  K K K K   13:27 13:27 K K 14:07 14:07 K K K K 16:07 16:07 K K  21:56 21:56   K K  K K K   19:36 19:36
K  K K K K K K  K K K K   13:28 13:28 K K 14:08 14:08 K K K K 16:08 16:08 K K  K K   K K  K K K   K K
K  K K K K K K  K K K K   13:30 13:30 K K 14:10 14:10 K K K K 16:10 16:10 K K  K K   K K  K K K   K K

4:53  6:13 6:13 K K K K  10:13 10:13 12:13 12:13   13:33 13:33 14:13 14:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 16:13 16:13 17:13 17:13  21:58 21:58   8:38 10:37  14:37 16:37 16:37   19:39 19:39
K  K K 7:13 7:13 7:31 7:31  K K K K   K K K K K K K K K K K K K K  K K   K K  K K K   K K

4:56  6:16 6:16 7:16 7:16 7:34 7:34  10:16 10:16 12:16 12:16   13:36 13:36 14:16 14:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 16:16 16:16 17:16 17:16  22:01 22:01   8:41 10:40  14:40 16:40 16:40   19:42 19:42
K  K K K K 7:36 7:36  K K K K   K K K K K K K K K K K K K K  K K   K K  K K K   K K

4:59  6:19 6:19 7:19 7:19 7:39 7:39  10:19 10:19 12:19 12:19   13:39 13:39 14:19 14:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 16:19 16:19 17:19 17:19  22:03 22:03   8:44 10:43  14:43 16:43 16:43   19:45 19:45
5:02 5:22 6:22 6:22 7:22 7:22 7:42 7:42 8:22 10:22 10:22 12:22 12:22 13:22 13:22 13:42 13:42 14:22 14:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 22:05 22:05 6:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46 19:47 19:47
5:26  6:22 6:22              14:22 14:22   15:23 15:23 16:24 16:24 16:24 16:24 17:27 17:27  22:06 22:06             

                     15:37 15:38     17:37 17:38                
  6:37 6:38      10:37 10:38 12:37 12:38     14:37 14:38     16:37 16:38 16:37 16:38                  

 5:24 6:25 6:25     8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 13:25 13:25   14:25 14:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 16:25 16:25 17:24 17:24 18:24   6:47 6:47 8:47 10:48 12:48 14:48 16:48 16:48 18:47 18:47   
 5:26 6:28 6:28     8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 13:28 13:28   14:28 14:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 16:28 16:28 17:26 17:26 18:26   6:49 6:49 8:49 10:50 12:50 14:50 16:50 16:50 18:49 18:49   
 5:27 6:29 6:29     8:29 10:29 10:29 12:29 12:29 13:29 13:29   14:29 14:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 16:29 16:29 17:27 17:27 18:27   6:50 6:50 8:50 10:51 12:51 14:51 16:51 16:51 18:50 18:50   
 5:29 6:31 6:31     8:31 10:31 10:31 12:31 12:31 13:31 13:31   14:31 14:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 16:31 16:31 17:29 17:29 18:29   6:52 6:52 8:52 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:52 18:52   
 5:31 6:33 6:33     8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 13:33 13:33   14:33 14:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 16:33 16:33 17:31 17:31 18:31   6:54 6:54 8:54 10:55 12:55 14:55 16:55 16:55 18:54 18:54   
 5:33 6:35 6:35     8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 13:35 13:35   14:35 14:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 16:35 16:35 17:33 17:33 18:33   6:56 6:56 8:56 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:56 18:56   
 5:34 6:37 6:37     8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 13:37 13:37   14:37 14:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 16:37 16:37 17:34 17:34 18:34   6:57 6:57 8:57 10:58 12:58 14:58 16:58 16:58 18:57 18:57   
 5:36 6:39 6:39     8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 13:39 13:39   14:39 14:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 16:39 16:39 17:36 17:36 18:36   6:59 6:59 8:59 11:00 13:00 15:00 17:00 17:00 18:59 18:59   
 5:37 6:40 6:40     8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 13:40 13:40   14:40 14:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 16:40 16:40 17:37 17:37 18:37   7:00 7:00 9:00 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:00 19:00   
 5:38 6:41 6:41     8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 13:41 13:41   14:41 14:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 16:41 16:41 17:38 17:38 18:38   7:01 7:01 9:01 11:02 13:02 15:02 17:02 17:02 19:01 19:01   
 5:41 6:44 6:44     8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 13:44 13:44   14:44 14:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 16:44 16:44 17:41 17:41 18:41   7:04 7:04 9:04 11:05 13:05 15:05 17:05 17:05 19:04 19:04   
 5:43 6:46 6:46     8:46 10:46 10:46 12:46 12:46 13:46 13:46   14:46 14:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 16:46 16:46 17:43 17:43 18:43   7:06 7:06 9:06 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:06 19:06   
 5:44 6:47 6:47     8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 13:47 13:47   14:47 14:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 16:47 16:47 17:44 17:44 18:44   7:07 7:07 9:07 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:07 19:07   
          -0:00:01  -0:00:01                                
  6:52 6:52     9:03 11:03  13:03  13:58 13:03   15:03 15:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:06 17:06 17:06 17:06 18:01 18:06                

                                7:11 7:11 9:11 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12     
                                7:16 7:16 9:16 11:17 13:17 15:17 17:17 17:17     
                                7:18 7:18 9:18 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19     
                                7:20 7:20 9:20 11:21 13:21 15:21 17:21 17:21     
                                7:22 7:22 9:22 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23     
                                7:24 7:24 9:24 11:25 13:25 15:25 17:25 17:25     
                                7:27 7:27 9:27 11:28 13:28 15:28 17:28 17:28     
                                7:30 7:30 9:30 11:31 13:31 15:31 17:31 17:31     
                                7:31 7:31 9:31 11:32 13:32 15:32 17:32 17:32     
                                7:33 7:33 9:33 11:34 13:34 15:34 17:34 17:34     
                                7:35 7:35 9:35 11:36 13:36 15:36 17:36 17:36     
                                7:36 7:36 9:36 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37     
                                7:39 7:39 9:39 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40     
                                7:41 7:41 9:41 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42     
                                7:43 7:43 9:43 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44     
                                7:45 7:45 9:45 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46     
                                7:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 17:59     
                                7:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 17:59     

12,500 13,100 25,600 10,800 12,900 13,100 25,600 25,600 13,100 12,200 25,600 25,300 25,600 25,600 25,300 25,600 13,100 9,700 34,900 49,000 47,400 34,900 47,400 47,400 13,100 9,700 624,100
12,500 13,100 25,600 10,800 12,900 13,100 25,600 25,600 13,100 12,200 25,600 25,300 25,600 25,600 25,300 25,600 13,100 9,700 34,900 49,000 47,400 34,900 47,400 47,400 13,100 9,700 624,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 506
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede 29.10. a 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
spoj přepravuje jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
spoj zastavuje jen pro vystupování

475 Měrunice,rozc.
475 Měrunice
473 Hrobčice,Tvrdín

506 Měrunice-Bílina-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

473 Hrobčice,školka
475 Měrunice,Žichov
473 Hrobčice,Mirošovice

473 Hrobčice,Mrzlice
473 Hrobčice,Razice
473 Hrobčice,Razice

473 Hrobčice,Kučlín
461 Bílina,poliklinika
461 Bílina,PP II škola

473 Hrobčice,Mirošovice,zámek
473 Hrobčice,Chouč,rozc.
473 Hrobčice

 U51  Ústí n.L.
 R15  Praha

461 Bílina,pož.zbroj.

461 Bílina,Lidl
461 Bílina,aut.nádr.

 501  Záluží

483 Světec,Chotějovice
481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,nám.

461 Bílina,sídliště
461 Chudeřice,nám.
461 Chudeřice,záv.

486 Světec,Štrbice
456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.

486 Světec,Zámecká zahrada
486 Světec,záv.
486 Světec,Kostomlatská

745 Velemín,Milešov
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
741 Velemín,Milešovská

 482  Lovosice
 482  Proboštov

456 Kostomlaty p.Milešovkou,Pod Březinou

742 Velemín,Režný Újezd,kaplička
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5
743 Vchynice

741 Velemín,škola
741 Velemín
742 Velemín,Březno

701 Lovosice,radnice
701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš
701 Lovosice,aut.nádr.

743 Vchynice,škola
743 Vchynice,rozc.
701 Lovosice,Jabloňová álej

K

H
X
6
+

 R20  Děčín
 R20  Praha

Délka spoje 21.09.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

l

ff
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ef
ef
ff

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 21.09.2024
Platí od 15.12.2024

Linka 582506: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 106 106 108 108 134 134 110 112 114 116 116 118 118 120 120 122 124 124 136 136 126 128 130 132 132 202 202 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216

X X X ef Xef Xff Xff Xff Xff X X X Xff Xff ef Xef Xff Xff X ef Xef Xff Xff X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
                               8:10 8:10 10:10 10:10 12:10 12:10 14:10 14:10 16:10 16:10 18:10 18:10
                               8:12 8:12 10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12
                               8:14 8:14 10:14 10:14 12:14 12:14 14:14 14:14 16:14 16:14 18:14 18:14
                               8:16 8:16 10:16 10:16 12:16 12:16 14:16 14:16 16:16 16:16 18:16 18:16
                               8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19
                               8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20
                               8:22 8:22 10:22 10:22 12:22 12:22 14:22 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22
                               8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24
                               8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25
                               8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28
                               8:31 8:31 10:31 10:31 12:31 12:31 14:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31
                               8:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 14:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33
                               8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 14:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35
                               8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37
                               8:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39
                               8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44

4:50 4:50  6:07 6:07 6:07 6:07   7:07 9:07 11:07   13:07 13:07 13:07 13:07  15:07 15:07 15:07 15:07 16:07 17:10 18:10   4:48 4:48  8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48
                                 11:01 11:06   15:01 15:06   19:03 19:08

4:51 4:51  6:08 6:08 6:08 6:08   7:08 9:08 11:08   13:08 13:08 13:08 13:08  15:08 15:08 15:08 15:08 16:08 17:11 18:11   4:49 4:49  8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49
4:53 4:53  6:10 6:10 6:10 6:10   7:10 9:10 11:10   13:10 13:10 13:10 13:10  15:10 15:10 15:10 15:10 16:10 17:13 18:13   4:51 4:51  8:51 8:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51
4:56 4:56  6:13 6:13 6:13 6:13   7:13 9:13 11:13   13:13 13:13 13:13 13:13  15:13 15:13 15:13 15:13 16:13 17:16 18:16   4:54 4:54  8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54
4:57 4:57  6:14 6:14 6:14 6:14   7:14 9:14 11:14   13:14 13:14 13:14 13:14  15:14 15:14 15:14 15:14 16:14 17:17 18:17   4:55 4:55  8:55 8:55 10:55 10:55 12:55 12:55 14:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55
4:58 4:58  6:15 6:15 6:15 6:15   7:15 9:15 11:15   13:15 13:15 13:15 13:15  15:15 15:15 15:15 15:15 16:15 17:18 18:18   4:56 4:56  8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56
5:00 5:00  6:18 6:18 6:18 6:18   7:18 9:18 11:18   13:18 13:18 13:18 13:18  15:18 15:18 15:18 15:18 16:18 17:20 18:20   4:58 4:58  8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58

                   15:17 15:17                       
   6:25 6:25 6:25 6:25   7:25 9:25 11:25   13:25 13:25 13:25 13:25  15:25 15:25 15:25 15:25 16:25 17:24 18:24                  

5:01 5:01  6:19 6:19 6:19 6:19   7:19 9:19 11:19   13:19 13:19 13:19 13:19  15:19 15:19 15:19 15:19 16:19 17:21 18:21   4:59 4:59  8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59
5:03 5:03  6:21 6:21 6:21 6:21   7:21 9:21 11:21   13:21 13:21 13:21 13:21  15:21 15:21 15:21 15:21 16:21 17:23 18:23   5:01 5:01  9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01
5:05 5:05  6:23 6:23 6:23 6:23   7:23 9:23 11:23   13:23 13:23 13:23 13:23  15:23 15:23 15:23 15:23 16:23 17:25 18:25   5:03 5:03  9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03
5:07 5:07  6:25 6:25 6:25 6:25   7:25 9:25 11:25   13:25 13:25 13:25 13:25  15:25 15:25 15:25 15:25 16:25 17:27 18:27   5:05 5:05  9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05
5:08 5:08  6:27 6:27 6:27 6:27   7:27 9:27 11:27   13:27 13:27 13:27 13:27  15:27 15:27 15:27 15:27 16:27 17:28 18:28   5:06 5:06  9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06
5:10 5:10  6:30 6:30 6:30 6:30   7:30 9:30 11:30   13:30 13:30 13:30 13:30  15:30 15:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30   5:08 5:08  9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08
5:12 5:12 5:32 6:32 6:32 6:32 6:32 6:51 6:51 7:32 9:32 11:32 12:53 12:53 13:32 13:32 13:32 13:32 14:35 15:32 15:32 15:32 15:32 16:32 17:32 18:32 21:31 21:31 5:10 5:10 8:09 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10

   6:37 6:37 6:37 6:37   7:37 9:37 11:37   13:37 13:37 13:37 13:37  15:37 15:37 15:37 15:37 16:37 17:37 18:37                  
5:16 5:15                              9:18 9:17 11:18 11:17 13:18 13:17 15:18 15:17 17:18 17:17 19:18 19:17

  J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J   J J J   J J J J   J J
  K K K   K K K K K 13:00 13:00 K K 13:39 13:39 K K K K K K  K K K   K K K   K K K K   K K
  5:37 6:37 6:37   6:56 6:56 7:37 9:37 11:37 13:02 13:02 13:37 13:37 13:41 13:41 14:40 15:37 15:37 15:37 15:37 16:37  18:37 21:35 21:35   8:13 9:15 9:15   13:15 13:15 15:15 15:15   19:14 19:14
  K K K   K K  K K 13:04 13:04 13:39 13:39 13:43 13:43 K K K K K K  K K K   K K K   K K K K   K K
  5:40 6:40 6:40   6:59 6:59  9:40 11:40 K K K K K K 14:43 15:40 15:40 15:40 15:40 16:40  18:40 21:38 21:38   8:16 9:18 9:18   13:18 13:18 15:18 15:18   19:17 19:17
  K K K   7:02 7:02  K K K K K K K K K K K K K K  K K K   K K K   K K K K   K K
  K K K   7:04 7:04  K K K K K K K K K K K K K K  K K K   K K K   K K K K   K K
  K K K   7:05 7:05  K K K K K K K K K K K K K K  K K K   8:19 K K   K K K K   K K
  K K K   7:10 7:10  K K K K K K K K K K K K K K  K K K   K K K   K K K K   K K
  5:41 6:41 6:41   K K  9:41 11:41 K K K K K K 14:44 15:41 15:41 15:41 15:41 16:41  18:41 21:39 21:39   K 9:19 9:19   13:19 13:19 15:19 15:19   19:18 19:18
  5:44 6:44 6:44   K K  9:44 11:44 13:07 13:07 13:42 13:42 13:46 13:46 14:47 15:44 15:44 15:44 15:44 16:44  18:44 21:42 21:42   K 9:22 9:22   13:22 13:22 15:22 15:22   19:21 19:21
  5:46 6:46 6:46   K K  9:46 11:46 13:09 13:09 13:44 13:44 13:48 13:48 14:49 15:46 15:46 15:46 15:46 16:46  18:46 21:44 21:44   K 9:24 9:24   13:24 13:24 15:24 15:24   19:23 19:23
  5:48 6:48 6:48   K K  9:48 11:48 13:11 13:11 13:46 13:46 13:50 13:50 14:51 15:48 15:48 15:48 15:48 16:48  18:48 21:46 21:46   K 9:26 9:26   13:26 13:26 15:26 15:26   19:25 19:25
  5:52 6:53 6:53   K K  9:53 11:53 13:16 13:16 13:51 13:51 13:55 13:55 14:56 15:53 15:53 15:53 15:53 16:53  18:52 21:50 21:50   K 9:30 9:30   13:30 13:30 15:30 15:30   19:29 19:29
       7:12 7:12    13:19 13:19   13:58 13:58    15:56 15:56    21:52 21:52   8:23           19:31 19:31

13,300 12,300 25,600 13,300 12,000 15,400 25,600 25,600 12,500 23,900 25,800 12,300 25,600 27,200 25,600 13,300 25,600 14,100 13,300 9,700 47,600 35,300 47,600 47,600 35,300 49,400 634,800
13,300 12,300 25,600 13,300 12,000 15,400 25,600 25,600 12,500 23,900 25,800 12,300 25,600 27,200 25,600 13,300 25,600 14,100 13,300 9,700 47,600 35,300 47,600 47,600 35,300 49,400 634,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 506
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede 29.10. a 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
spoj přepravuje jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

506 Lovosice-Bílina-Měrunice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

701 Lovosice,Jabloňová álej
743 Vchynice,rozc.
743 Vchynice,škola

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,radnice

742 Velemín,Březno
741 Velemín
741 Velemín,škola

743 Vchynice
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5
742 Velemín,Režný Újezd,kaplička

456 Kostomlaty p.Milešovkou,Pod Březinou
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.

 482  Proboštov

741 Velemín,Milešovská
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
745 Velemín,Milešov

486 Světec,záv.
486 Světec,Zámecká zahrada
481 Hostomice,nám.

456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola
486 Světec,Štrbice
486 Světec,Kostomlatská

483 Světec,Chotějovice
461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.

 502  Teplice
 504  Teplice

481 Hostomice,sklárna

 U1  Kadaň
 R15  Cheb

461 Bílina,Lidl

461 Bílina,sídliště
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.

473 Hrobčice
473 Hrobčice,Chouč,rozc.
473 Hrobčice,Mirošovice,zámek

461 Bílina,PP II škola
461 Bílina,poliklinika
473 Hrobčice,Kučlín

473 Hrobčice,Razice
473 Hrobčice,Mrzlice
473 Hrobčice,Tvrdín

473 Hrobčice,Mirošovice
475 Měrunice,Žichov
473 Hrobčice,školka

J
K

H
X
6

475 Měrunice
475 Měrunice,rozc.

Délka spoje 21.09.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.09.2024
Platí od 15.12.2024

Linka 582508: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 107 109 109 111 113

X X Xff Xff Xef Xef Xff Xff X X
H H H H H H H H H H

6:35 10:00 12:55 12:55 13:00 13:00 14:00 14:00 15:05 17:00
6:38 10:03 12:58 12:58 13:03 13:03 14:03 14:03 15:08 17:02
6:40 10:05 13:00 13:00 13:05 13:05 14:05 14:05 15:10 17:03
J J J J J J J J J J
K K 13:06 13:06 K K 14:11 14:11 K K

6:44 10:09 13:08 13:08 13:09 13:09 14:13 14:13 15:14 17:07
6:47 10:12 13:11 13:11 13:12 13:12 14:16 14:16 15:17 17:10
6:48 10:13 13:12 13:12 13:13 13:13 14:17 14:17 15:18 17:11
6:51 10:16 13:15 13:15 13:16 13:16 14:20 14:20 15:21 17:14
K 10:20 13:19 13:19 13:20 13:20 14:24 14:24 15:25 17:18
K 10:23 13:22 13:22 13:23 13:23 14:27 14:27 15:28 17:21
K 10:24 13:23 13:23 13:24 13:24 14:28 14:28 15:29 17:22
K 10:25 13:24 13:24 13:25 13:25 14:29 14:29 15:30 17:23
K 10:27 13:26 13:26 13:27 13:27 14:31 14:31 15:32 17:25

6:57 10:33 13:32 13:32 13:33 13:33 14:37 14:37 15:38 17:31
6:59 10:35 13:34 13:34 13:35 13:35 14:39 14:39 15:40 17:33
12,800 20,100 20,400 20,100 20,400 20,100 20,100 134,000
12,800 20,100 20,400 20,100 20,400 20,100 20,100 134,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede 1.9., 29.10. a 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede 1.9., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

508 Bílina-Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,nám.
461 Bílina,Lidl
461 Bílina,PP II škola
461 Bílina,poliklinika
473 Hrobčice
473 Hrobčice,školka
473 Hrobčice,Razice
477 Hrobčice,Mukov
477 Hrobčice,Červený Újezd,rozc.
477 Hrobčice,Červený Újezd
477 Hrobčice,Červený Újezd,Ke Mlýnu
477 Hrobčice,Mukov
474 Lukov,Štěpánov

Lukov

J
K
H
X
ef
ef
ff
ff

474



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.09.2024
Platí od 15.12.2024

Linka 582508: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 106 108 110 112 112 114 116

X Xef Xef Xff Xff X X Xff Xff X X
H H H H H H H H H H H

4:23 7:00 7:00 7:00 7:00 10:35 13:35 14:40 14:40 15:40 17:34
4:25 7:02 7:02 7:02 7:02 10:37 13:37 14:42 14:42 15:42 17:36
Z4:31 7:08 7:08 7:08 7:08 K K K K K K
Z4:35 7:12 7:12 7:12 7:12 K K K K K K
Z4:36 7:13 7:13 7:13 7:13 K K K K K K
Z4:37 7:14 7:14 7:14 7:14 K K K K K K
Z4:38 7:17 7:17 7:17 7:17 K K K K K K
4:42 7:21 7:21 7:21 7:21 10:43 13:43 14:48 14:48 15:48 17:42
4:44 7:24 7:24 7:24 7:24 10:46 13:46 14:51 14:51 15:51 17:44
4:45 7:25 7:25 7:25 7:25 10:47 13:47 14:52 14:52 15:52 17:45
4:45 7:25 7:25 7:30 7:30 10:47 13:47 14:52 14:52 15:52 17:45
4:48 7:28 7:28 7:33 7:33 10:50 13:50 14:55 14:55 15:55 17:48
K K K 7:35 7:35 K K K K K K

4:51 7:31 7:31 7:38 7:38 10:53 13:53 14:58 14:58 15:58 17:51
4:54 7:34 7:34 7:41 7:41 10:56 13:56 15:01 15:01 16:01 17:54
19,800 19,800 20,300 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 122,900
19,800 19,800 20,300 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 122,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede 1.9., 29.10. a 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede 1.9., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.
Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

Zóna Zastávka

508 Lukov-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

474 Lukov
474 Lukov,Štěpánov
477 Hrobčice,Mukov
477 Hrobčice,Červený Újezd
477 Hrobčice,Červený Újezd,Ke Mlýnu
477 Hrobčice,Červený Újezd,rozc.
477 Hrobčice,Mukov
473 Hrobčice,Razice
473 Hrobčice,školka
473 Hrobčice
473 Hrobčice
461 Bílina,poliklinika
461 Bílina,PP II škola
461 Bílina,Lidl
461 Bílina,aut.nádr.
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 27.07.2024
Platí od 15.12.2024

Linka 001521: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

121 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 119 201 201 203 203 205 207 209 211 213 213 215 215

X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H HL H HL H H H H H

4:48 5:40 6:40 8:18 10:18 12:18 14:25 15:18 16:18 18:18 20:18 20:18 6:05 6:05 7:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40
4:50 5:42 6:42 8:20 10:20 12:20 14:27 15:20 16:20 18:20 20:20 20:20 6:07 6:07 7:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42
4:52 5:44 6:44 8:22 10:22 12:22 14:29 15:22 16:22 18:22 20:22 20:22 6:09 6:09 7:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44
4:53 5:45 6:45 8:23 10:23 12:23 14:30 15:23 16:23 18:23 20:23 20:23 6:10 6:10 7:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45
4:55 5:47 6:47 8:25 10:25 12:25 14:32 15:25 16:25 18:25 20:25 20:25 6:12 6:12 7:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 17:47 19:47 19:47
4:56 5:48 6:49 8:27 10:27 12:27 14:34 15:27 16:27 18:26 20:26 20:26 6:13 6:13 7:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48
4:58 5:50 6:51 8:29 10:29 12:29 14:36 15:29 16:29 18:28 20:28 20:28 6:15 6:15 7:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50
5:00 5:52 6:54 8:32 10:32 12:32 14:39 15:32 16:32 18:30 20:30 20:30 6:17 6:17 7:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52
5:01 5:53 6:55 8:33 10:33 12:33 14:40 15:33 16:33 18:31 20:31 20:31 6:18 6:18 7:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 17:53 19:53 19:53
5:06 5:58 7:00 8:38 10:38 12:38 14:45 15:38 16:38 18:36 20:36 20:36 6:23 6:23 7:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 17:58 19:58 19:58
5:08 6:00 7:02 8:40 10:40 12:40 14:47 15:40 16:40 18:38 20:38 20:38 6:25 6:25 8:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 18:00 20:00 20:00
5:10 6:02 7:04 8:42 10:42 12:42 14:49 15:42 16:42 18:40 20:40 20:40 6:27 6:27 8:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02
5:11 6:03 7:05 8:43 10:43 12:43 14:50 15:43 16:43 18:41 20:41 20:41 6:28 6:28 8:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 18:03 l20:03 l20:03

5:12 6:04 7:06 8:44 10:44 12:44 14:51 15:44 16:44 18:42 20:42 20:42 6:29 6:29 8:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 18:04 l20:04 l20:04

5:13 6:05 7:07 8:45 10:45 12:45 14:52 15:45 16:45 18:43 20:43 20:43 6:30 6:30 8:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 18:05 l20:05 l20:05

5:14 6:06 7:08 8:46 10:46 12:46 14:53 15:46 16:46 18:44 20:44 20:44 6:31 6:31 8:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 18:06 l20:06 l20:06

5:15 6:07 7:09 8:47 10:47 12:47 14:54 15:47 16:47 18:45 20:45 20:45 6:32 6:32 8:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 18:07 l20:07 l20:07

5:16 6:08 7:10 8:48 10:48 12:48 14:55 15:48 16:48 18:46 20:46 20:46 6:33 6:33 8:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 18:08 l20:08 l20:08

5:17 6:09 7:11 8:49 10:49 12:49 14:56 15:49 16:49 18:47 20:47 20:47 6:34 6:34 8:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 l20:09 l20:09

5:18 6:10 7:12 8:50 10:50 12:50 14:57 15:50 16:50 18:48 20:48 20:48 6:35 6:35 8:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 18:10 20:10 20:10
5:19 6:11 7:13 8:51 10:51 12:51 14:58 15:51 16:51 18:49 20:49 20:49 6:36 6:36 8:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11
5:22 6:14 7:16 8:54 10:54 12:54 15:01 15:54 16:54 18:52 20:52 20:52 6:39 6:39 8:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 18:14 l20:14 l20:14

5:23 6:15 7:17 8:55 10:55 12:55 15:02 15:55 16:55 18:53 20:53 20:53 6:40 6:40 8:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 18:15 l20:15 l20:15

5:24 6:16 7:18 8:56 10:56 12:56 15:03 15:56 16:56 18:54 20:54 20:54 6:41 6:41 8:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:16 l20:16 l20:16

5:25 6:17 7:19 8:57 10:57 12:57 15:04 15:57 16:57 18:55 20:55 20:55 6:42 6:42 8:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 18:17 l20:17 l20:17

5:26 6:18 7:20 8:58 10:58 12:58 15:05 15:58 16:58 18:56 20:56 20:56 6:43 6:43 8:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 18:18 l20:18 l20:18

5:27 6:19 7:21 8:59 10:59 12:59 15:06 15:59 16:59 18:57 20:57 20:57 6:44 6:44 8:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19
5:28 6:20 7:22 9:00 11:00 13:00 15:07 16:00 17:00 18:58 20:58 20:58 6:45 6:45 8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20
5:30 6:22 7:24 9:02 11:02 13:02 15:09 16:02 17:02 19:00 21:00 21:00 6:47 6:47 8:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22
5:31 6:23 7:25 9:03 11:03 13:03 15:10 16:03 17:03 19:01 21:01 21:01 6:48 6:48 8:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23
5:32 6:24 7:26 9:04 11:04 13:04 15:11 16:04 17:04 19:02 21:02 21:02 6:49 6:49 8:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24
5:34 6:26 7:28 9:06 11:06 13:06 15:13 16:06 17:06 19:04 21:04 21:04 6:51 6:51 8:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26
5:36 6:28 7:30 9:08 11:08 13:08 15:15 16:08 17:08 19:06 21:06 21:06 6:53 6:53 8:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28
5:37 6:29 7:31 9:09 11:09 13:09 15:16 16:09 17:09 19:07 21:07 21:07 6:54 6:54 8:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 18:29 20:29 20:29
5:38 6:30 7:32 9:10 11:10 13:10 15:17 16:10 17:10 19:08 21:08 21:08 6:55 6:55 8:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30
5:39 6:31 7:33 9:11 11:11 13:11 15:18 16:11 17:11 19:09 21:09 21:09 6:56 6:56 8:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 18:31 20:31 20:31
5:40 6:32 7:34 9:12 11:12 13:12 15:19 16:12 17:12 19:10 21:10 21:10 6:57 6:57 8:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32

  7:36 9:14 11:14 13:14  16:14 17:14      8:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:34   
  J J J J  J J      J J J J J J J J   
  J J J J  J J      J J J J J J J J   
  P7:38 P9:16 P11:16 P13:16  P16:16 P17:16      P8:36 P8:36 P10:36 P12:36 P14:36 P16:36 P18:36 P18:36   
  P7:40 P9:18 P11:18 P13:18  P16:18 P17:18      P8:38 P8:38 P10:38 P12:38 P14:38 P16:38 P18:38 P18:38   
  P7:41 P9:19 P11:19 P13:19  P16:19 P17:19      P8:39 P8:39 P10:39 P12:39 P14:39 P16:39 P18:39 P18:39   
  P7:43 P9:21 P11:21 P13:21  P16:21 P17:21      P8:41 P8:41 P10:41 P12:41 P14:41 P16:41 P18:41 P18:41   
  P7:44 P9:22 P11:22 P13:22  P16:22 P17:22      P8:42 P8:42 P10:42 P12:42 P14:42 P16:42 P18:42 P18:42   

32,200 32,200 36,900 36,900 36,900 36,900 32,200 36,900 36,900 32,200 32,200 32,200 36,900 36,900 36,900 36,900 36,900 36,900 32,200 668,200
32,200 32,200 36,900 36,900 36,900 36,900 32,200 36,900 36,900 32,200 32,200 32,200 36,900 36,900 36,900 36,900 36,900 36,900 32,200 668,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoje přepravují jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka/Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme ab 18.4.2025 bis 28.9.2025,max 20 Fahrräder.
v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek spoje/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen transportiert werden.
spoj zastavuje jen pro výstup/nur zu aussteigen

521 Litvínov-Brandov-Olbernhau

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

221 Litvínov,Krušnohor
221 Hamr,škola
221 Hamr

221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,Máj věž.domy

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku
252 Nová Ves v Horách

221 Janov
221 Horní Jiřetín,rozc.0.2
221 Horní Jiřetín,Triola

252 Nová Ves v Horách,hranice
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kateřiny,nám.

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ
252 Nová Ves v Horách,,křiž.
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc.

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj
253 Hora Sv.Kateřiny,SÚS
253 Hora Sv.Kateřiny,Dolní

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov

254 Brandov,ObÚ
254 Brandov,odb.Kolonie

253 Hora Sv.Kateřiny,u hraničního přechodu
253 Hora Sv.Kateřiny,Na Pile
254 Brandov

SOBOTA + NEDĚLE

J
H
X

281 Olbernhau,,Krankenhaus P
281 Olbernhau,,Busbahnhof P
281 Olbernhau,,Bahnhof P

x Olbernhau,,ZOLL o
281 Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P
281 Olbernhau,Grünthal,Löser P

254 Brandov,u hřiště
254 Brandov,,Na Čáře

x Brandov,,CLO o

254 Brandov,u kostela

P
l

6
+
ce
cf
db
L

Délka spoje 27.07.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 27.07.2024
Platí od 15.12.2024

Linka 001521: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 122 104 106 108 110 112 114 116 118 120 120 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216

X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL H H HL HL H H H H
     P8:35 P10:35 P12:35 P14:10  P16:37 P19:13 P19:13     P9:15 P9:15 P11:15 P11:15 P13:15 P13:15 P15:15 P15:15 P17:15 P17:15 P19:16 P19:16

     P8:37 P10:37 P12:37 P14:12  P16:39 P19:15 P19:15     P9:17 P9:17 P11:17 P11:17 P13:17 P13:17 P15:17 P15:17 P17:17 P17:17 P19:18 P19:18

     P8:39 P10:39 P12:39 P14:14  P16:41 P19:17 P19:17     P9:19 P9:19 P11:19 P11:19 P13:19 P13:19 P15:19 P15:19 P17:19 P17:19 P19:20 P19:20

     P8:40 P10:40 P12:40 P14:15  P16:42 P19:18 P19:18     P9:20 P9:20 P11:20 P11:20 P13:20 P13:20 P15:20 P15:20 P17:20 P17:20 P19:21 P19:21

     P8:42 P10:42 P12:42 P14:17  P16:44 P19:20 P19:20     P9:22 P9:22 P11:22 P11:22 P13:22 P13:22 P15:22 P15:22 P17:22 P17:22 P19:23 P19:23

     J J J J  J J J     J J J J J J J J J J J J
     J J J J  J J J     J J J J J J J J J J J J
     8:44 10:44 12:44 14:19  16:46 19:22 19:22     9:24 9:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24 19:25 19:25

3:49 3:49 4:48 5:46 6:47 8:46 10:46 12:46 14:21 15:21 16:48 19:24 19:24 3:49 3:49 7:27 7:27 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26 19:27 19:27
3:50 3:50 4:49 5:47 6:48 8:47 10:47 12:47 14:22 15:22 16:49 19:25 19:25 3:50 3:50 7:28 7:28 9:27 9:27 11:27 11:27 13:27 13:27 15:27 15:27 17:27 17:27 19:28 19:28
3:51 3:51 4:50 5:48 6:49 8:48 10:48 12:48 14:23 15:23 16:50 19:26 19:26 3:51 3:51 7:29 7:29 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28 19:29 19:29
3:52 3:52 4:51 5:49 6:50 8:49 10:49 12:49 14:24 15:24 16:51 19:27 19:27 3:52 3:52 7:30 7:30 9:29 9:29 11:29 11:29 13:29 13:29 15:29 15:29 17:29 17:29 19:30 19:30
3:53 3:53 4:52 5:50 6:51 8:50 10:50 12:50 14:25 15:25 16:52 19:28 19:28 3:53 3:53 7:31 7:31 9:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 17:30 17:30 19:31 19:31
3:55 3:55 4:54 5:52 6:53 8:52 10:52 12:52 14:27 15:27 16:54 19:30 19:30 3:55 3:55 7:33 7:33 9:32 9:32 11:32 11:32 13:32 13:32 15:32 15:32 17:32 17:32 19:33 19:33
3:57 3:57 4:56 5:54 6:55 8:54 10:54 12:54 14:29 15:29 16:56 19:32 19:32 3:57 3:57 7:35 7:35 9:34 9:34 11:34 11:34 13:34 13:34 15:34 15:34 17:34 17:34 19:35 19:35
3:58 3:58 4:57 5:55 6:56 8:55 10:55 12:55 14:30 15:30 16:57 19:33 19:33 3:58 3:58 7:36 7:36 9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35 19:36 19:36
3:59 3:59 4:58 5:56 6:57 8:56 10:56 12:56 14:31 15:31 16:58 19:34 19:34 3:59 3:59 7:37 7:37 9:36 9:36 11:36 11:36 13:36 13:36 15:36 15:36 17:36 17:36 19:37 19:37
4:00 4:00 5:00 5:58 6:59 8:58 10:58 12:58 14:33 15:33 17:00 19:35 19:35 4:00 4:00 7:38 7:38 9:38 9:38 11:38 11:38 13:38 13:38 15:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38

                   gc11:41 gc11:43   gc15:41 gc15:43     

4:01 4:01 5:01 5:59 7:00 8:59 10:59 12:59 14:34 15:34 17:01 19:36 19:36 4:01 4:01 7:39 7:39 9:39 9:39 11:39 11:39 13:39 13:39 15:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39
4:02 4:02 5:02 6:00 7:01 9:00 11:00 13:00 14:35 15:35 17:02 19:37 19:37 4:02 4:02 7:40 7:40 9:40 9:40 11:40 11:40 13:40 13:40 15:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40
4:03 4:03 5:03 6:01 7:02 9:01 11:01 13:01 14:36 15:36 17:03 19:38 19:38 4:03 4:03 7:41 7:41 9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41 15:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41
4:04 4:04 5:04 6:02 7:03 9:02 11:02 13:02 14:37 15:37 17:04 19:39 19:39 4:04 4:04 7:42 7:42 9:42 9:42 11:42 11:42 13:42 13:42 15:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42
4:05 4:05 5:05 6:03 7:04 9:03 11:03 13:03 14:38 15:38 17:05 19:40 19:40 4:05 4:05 7:43 7:43 9:43 9:43 11:43 11:43 13:43 13:43 15:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43
4:06 4:06 5:06 6:04 7:05 9:04 11:04 13:04 14:39 15:39 17:06 19:41 19:41 4:06 4:06 7:44 7:44 9:44 9:44 11:44 11:44 13:44 13:44 15:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44
4:09 4:09 5:09 6:07 7:08 9:07 11:07 13:07 14:42 15:42 17:09 19:44 19:44 4:09 4:09 7:47 7:47 9:47 9:47 11:47 11:47 13:47 13:47 15:47 15:47 17:47 17:47 19:47 19:47
4:10 4:10 5:10 6:08 7:09 9:08 11:08 13:08 14:43 15:43 17:10 19:45 19:45 4:10 4:10 7:48 7:48 9:48 9:48 11:48 11:48 13:48 13:48 15:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48
4:11 4:11 5:11 6:09 7:10 9:09 11:09 13:09 14:44 15:44 17:11 19:46 19:46 4:11 4:11 7:49 7:49 9:49 9:49 11:49 11:49 13:49 13:49 15:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49
4:12 4:12 5:12 6:10 7:11 9:10 11:10 13:10 14:45 15:45 17:12 19:47 19:47 4:12 4:12 7:50 7:50 9:50 9:50 11:50 11:50 13:50 13:50 15:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50
4:13 4:13 5:13 6:11 7:12 9:11 11:11 13:11 14:46 15:46 17:13 19:48 19:48 4:13 4:13 7:51 7:51 9:51 9:51 11:51 11:51 13:51 13:51 15:51 15:51 17:51 17:51 19:51 19:51
4:14 4:14 5:14 6:12 7:13 9:12 11:12 13:12 14:47 15:47 17:14 19:49 19:49 4:14 4:14 7:52 7:52 9:52 9:52 11:52 11:52 13:52 13:52 15:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52
4:15 4:15 5:15 6:13 7:14 9:13 11:13 13:13 14:48 15:48 17:15 19:50 19:50 4:15 4:15 7:53 7:53 9:53 9:53 11:53 11:53 13:53 13:53 15:53 15:53 17:53 17:53 19:53 19:53
4:16 4:16 5:16 6:14 7:15 9:14 11:14 13:14 14:49 15:49 17:16 19:51 19:51 4:16 4:16 7:54 7:54 9:54 9:54 11:54 11:54 13:54 13:54 15:54 15:54 17:54 17:54 19:54 19:54
4:17 4:17 5:17 6:15 7:16 9:15 11:15 13:15 14:50 15:50 17:17 19:52 19:52 4:17 4:17 7:55 7:55 9:55 9:55 11:55 11:55 13:55 13:55 15:55 15:55 17:55 17:55 19:55 19:55
4:18 4:18 5:18 6:16 7:17 9:16 11:16 13:16 14:51 15:51 17:18 19:53 19:53 4:18 4:18 7:56 7:56 9:56 9:56 11:56 11:56 13:56 13:56 15:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56
4:18 4:18 5:18 6:16 7:19 9:16 11:16 13:16 14:51 15:51 17:18 19:53 19:53 4:18 4:18 7:56 7:56 9:56 9:56 11:56 11:56 13:56 13:56 15:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56
4:19 4:19 5:19 6:18 7:21 9:18 11:18 13:18 14:53 15:53 17:19 19:54 19:54 4:19 4:19 7:57 7:57 9:57 9:57 11:57 11:57 13:57 13:57 15:57 15:57 17:57 17:57 19:57 19:57
4:21 4:21 5:21 6:20 7:23 9:20 11:20 13:20 14:55 15:55 17:21 19:56 19:56 4:21 4:21 7:59 7:59 9:59 9:59 11:59 11:59 13:59 13:59 15:59 15:59 17:59 17:59 19:59 19:59
4:26 4:26 5:26 6:25 7:28 9:25 11:25 13:25 15:00 16:00 17:26 20:01 20:01 4:26 4:26 8:04 8:04 10:04 10:04 12:04 12:04 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04
4:27 4:27 5:27 6:26 7:29 9:26 11:26 13:26 15:01 16:01 17:27 20:02 20:02 4:27 4:27 8:05 8:05 10:05 10:05 12:05 12:05 14:05 14:05 16:05 16:05 18:05 18:05 20:05 20:05
4:29 4:29 5:29 6:29 7:32 9:29 11:29 13:29 15:04 16:04 17:29 20:04 20:04 4:29 4:29 8:07 8:07 10:07 10:07 12:07 12:07 14:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07
4:31 4:31 5:31 6:31 7:34 9:31 11:31 13:31 15:06 16:06 17:31 20:06 20:06 4:31 4:31 8:09 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09
4:33 4:33 5:33 6:33 7:36 9:33 11:33 13:33 15:08 16:08 17:33 20:08 20:08 4:33 4:33 8:11 8:11 10:11 10:11 12:11 12:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11
4:35 4:35 5:35 6:35 7:38 9:35 11:35 13:35 15:10 16:10 17:35 20:10 20:10 4:35 4:35 8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13
4:36 4:36 5:36 6:36 7:39 9:36 11:36 13:36 15:11 16:11 17:36 20:11 20:11 4:36 4:36 8:14 8:14 10:14 10:14 12:14 12:14 14:14 14:14 16:14 16:14 18:14 18:14 20:14 20:14
4:38 4:38 5:38 6:38 7:41 9:38 11:38 13:38 15:13 16:13 17:38 20:13 20:13 4:38 4:38 8:16 8:16 10:16 10:16 12:16 12:16 14:16 14:16 16:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16
4:40 4:40 5:40 6:40 7:43 9:40 11:40 13:40 15:15 16:15 17:40 20:15 20:15 4:40 4:40 8:18 8:18 10:18 10:18 12:18 12:18 14:18 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18 20:18 20:18

 -0:00:01                            
4:47  5:47 6:47 7:47 9:47 11:47 13:47   17:47 20:26 20:27 4:47 4:47 8:26 8:27 10:26 10:27 12:26 12:27 14:26 14:27 16:26 16:27 18:26 18:27 20:26 20:27

32,700 32,700 32,700 32,700 37,500 37,500 37,500 37,500 32,700 37,500 37,500 32,700 32,700 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 678,900
32,700 32,700 32,700 32,700 37,500 37,500 37,500 37,500 32,700 37,500 37,500 32,700 32,700 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 678,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoje navazující na linku 521
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 27.7. do 29.9.
spoje přepravují jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka/Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme ab 18.4.2025 bis 28.9.2025,max 20 Fahrräder.
v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek spoje/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen transportiert werden.

281 Olbernhau,,Bahnhof P
281 Olbernhau,,Busbahnhof P
281 Olbernhau,,Krankenhaus P

521 Olbernhau-Brandov-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

x Brandov,,CLO o
254 Brandov,,Na Čáře
254 Brandov,u hřiště

281 Olbernhau,Grünthal,Löser P
281 Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P

x Olbernhau,,ZOLL o

254 Brandov
253 Hora Sv.Kateřiny,Na Pile
253 Hora Sv.Kateřiny,u hraničního přechodu

254 Brandov,odb.Kolonie
254 Brandov,ObÚ
254 Brandov,u kostela

 561  Chomutov

253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice

253 Hora Sv.Kateřiny,Dolní
253 Hora Sv.Kateřiny,SÚS
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc.
252 Nová Ves v Horách,,křiž.

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kateřiny,nám.
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.

252 Nová Ves v Horách,hranice
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice
221 Horní Jiřetín,Triola

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ
252 Nová Ves v Horách
252 Nová Ves v Horách

 U3  Děčín
Délka spoje 27.07.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,nádraží

 U3  Litvínov

221 Hamr,škola
221 Litvínov,Krušnohor
221 Litvínov,Máj věž.domy

221 Horní Jiřetín,rozc.0.2
221 Janov
221 Hamr

cf
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 15.12.2024

Linka 572523: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 111 201 203 205 207 209 209

X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ce
HL HL HL HL HL H H HL H HL H H H
8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 18:35 7:40 9:40 11:40 15:40 17:40 17:40
8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 7:42 9:42 11:42 15:42 17:42 17:42
8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 7:44 9:44 11:44 15:44 17:44 17:44
8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 18:40 7:45 9:45 11:45 15:45 17:45 17:45
8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44 7:49 9:49 11:49 15:49 17:49 17:49
8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 18:46 7:51 9:51 11:51 15:51 17:51 17:51
8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 18:48 7:53 9:53 11:53 15:53 17:53 17:53
8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 18:50 7:55 9:55 11:55 15:55 17:55 17:55
8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 18:53 7:58 9:58 11:58 15:58 17:58 17:58
8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 18:54 7:59 9:59 11:59 15:59 17:59 17:59
8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 18:56 8:01 10:01 12:01 16:01 18:01 18:01
8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 18:57 8:02 10:02 12:02 16:02 18:02 18:02
9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 19:01 8:06 10:06 12:06 16:06 18:06 18:06
9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 19:03 8:08 10:08 12:08 16:08 18:08 18:08
9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 19:06 8:11 10:11 12:11 16:11 18:11 18:11
9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 8:14 10:14 12:14 16:14 18:14 18:14
9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 19:11 8:16 10:16 12:16 16:16 18:16 18:16
9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 19:12 8:17 10:17 12:17 16:17 18:17 18:17

22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 247,500
22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 247,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 31.12.
spoje 101, 103, 105, 107 a 109 přepravují jízdní kola od 28.6.2025 do 31.8.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
spoje 201 a 205 přepravují jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
spoje 101, 103, 105, 107 a 109 přepravují jízdní kola od 28.6.2025 do 31.8.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
spoje 201 a 205 přepravují jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Zóna Zastávka

523 Litvínov-Český Jiřetín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,Máj věž.domy
221 Litvínov,Krušnohor
221 Litvínov,Písečná
221 Litvínov,Horní Ves

Klíny,Obora

262 Klíny,Rašov
262 Klíny,Sedlo
262 Klíny,host.

X

261 Český Jiřetín,u pily
261 Český Jiřetín,pož.zbroj.
261 Český Jiřetín

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

262 Klíny,Šumenské údolí
261 Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc.
261 Český Jiřetín,Fláje,přehrada

262 Klíny,ObÚ
262 Klíny,rozc.Mníšek
262

L
L
L
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+
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 15.12.2024

Linka 572523: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210

X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ce
H HL HL HL HL HL HL HL H H HL HL H H H H

6:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 9:43 9:43 11:43 11:43 15:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43
6:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 9:44 9:44 11:44 11:44 15:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44
6:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 9:46 9:46 11:46 11:46 15:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46
6:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 9:49 9:49 11:49 11:49 15:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49
6:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 9:52 9:52 11:52 11:52 15:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52
6:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 9:54 9:54 11:54 11:54 15:54 15:54 17:54 17:54 19:54 19:54
7:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 9:57 9:57 11:57 11:57 15:57 15:57 17:57 17:57 19:57 19:57
7:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 9:59 9:59 11:59 11:59 15:59 15:59 17:59 17:59 19:59 19:59
7:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 10:00 10:00 12:00 12:00 16:00 16:00 18:00 18:00 20:00 20:00
7:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 10:02 10:02 12:02 12:02 16:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02
7:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 10:05 10:05 12:05 12:05 16:05 16:05 18:05 18:05 20:05 20:05
7:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 10:07 10:07 12:07 12:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07
7:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 10:09 10:09 12:09 12:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09
7:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 10:11 10:11 12:11 12:11 16:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11
7:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 10:15 10:15 12:15 12:15 16:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15
7:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 10:16 10:16 12:16 12:16 16:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16
7:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 10:18 10:18 12:18 12:18 16:18 16:18 18:18 18:18 20:18 20:18
7:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 10:20 10:20 12:20 12:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20
7:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 10:26 10:27 12:26 12:27 16:26 16:27 18:26 18:27 20:26 20:27

22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 251,900
22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 251,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 523
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
spoje 202 a 206 přepravují jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
spoje 104, 106, 108, 110 a 112 přepravují jízdní kola od 28.6.2025 do 31.8.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
spoje 202 a 206 přepravují jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka
spoje 104, 106, 108, 110 a 112 přepravují jízdní kola od 28.6.2025 do 31.8.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Zóna Zastávka

523 Český Jiřetín-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

261 Český Jiřetín
261 Český Jiřetín,pož.zbroj.
261 Český Jiřetín,u pily
261 Český Jiřetín,Fláje,přehrada
261 Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc.
262 Klíny,Šumenské údolí

262 Klíny,Sedlo
262 Klíny,Rašov

262 Klíny,Obora
262 Klíny,rozc.Mníšek
262 Klíny,ObÚ

SOBOTA + NEDĚLE

K

221 Litvínov,Máj věž.domy
221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,nádraží

221 Litvínov,Horní Ves
221 Litvínov,Písečná
221 Litvínov,Krušnohor

262 Klíny,host.

ce

 U3  Děčín

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 


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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 15.12.2024

Linka 572524: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:14 5:14                       
  5:16 5:16                       
  5:20 5:20 6:20 6:20 8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:35 19:35
  5:22 5:22 6:23 6:23 8:23 8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:22 17:22 18:22 18:22 19:37 19:37
  5:23 5:23 6:24 6:24 8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:23 17:23 18:23 18:23 19:38 19:38
  5:24 5:24 6:25 6:25 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:24 17:24 18:24 18:24 19:39 19:39
  5:26 5:26 6:27 6:27 8:27 8:27 10:27 10:27 12:27 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:26 17:26 18:26 18:26 19:41 19:41
  5:27 5:27 6:28 6:28 8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:27 17:27 18:27 18:27 19:42 19:42
  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:32 4:32 5:32 5:32 6:33 6:33 8:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:32 17:32 18:32 18:32 19:47 19:47
4:33 4:33 5:33 5:33 6:34 6:34 8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:33 17:33 18:33 18:33 19:48 19:48
4:34 4:34 5:34 5:34 6:35 6:35 8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:34 17:34 18:34 18:34 19:49 19:49
4:36 4:36 5:36 5:36 6:37 6:37 8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:36 17:36 18:36 18:36 19:51 19:51
4:37 4:37 5:37 5:37 6:38 6:38 8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:37 17:37 18:37 18:37 19:52 19:52
4:39 4:39 5:39 5:39 6:40 6:40 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:39 17:39 18:39 18:39 19:54 19:54
4:40 4:40 5:40 5:40 6:41 6:41 8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:40 17:40 18:40 18:40 19:55 19:55
4:42 4:42 5:42 5:42 6:43 6:43 8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:42 17:42 18:42 18:42 19:57 19:57

              14:50 14:50         20:12 db20:15

4:44 4:44 5:44 5:44 6:45 6:45 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:44 17:44 18:44 18:44 19:59 19:59
4:46 4:46 5:46 5:46 6:47 6:47 8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:46 17:46 18:46 18:46 20:01 20:01
4:48 4:48 5:48 5:48 6:49 6:49 8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:48 17:48 18:48 18:48 20:03 20:03
4:53 4:53 5:53 5:53 6:54 6:54 8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:53 17:53 18:53 18:53 20:07 20:07
4:56 4:56 5:58 5:58 6:58 6:58       13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58       

4:55 4:55 5:55 5:55 6:56 6:56 8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:55 17:55 18:55 18:55 20:09 20:09
4:56 4:56 5:56 5:56 6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:56 17:56 18:56 18:56 20:10 20:10
4:58 4:58 5:58 5:58 6:59 6:59 8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:58 17:58 18:58 18:58 20:12 20:12
5:00 5:00 6:00 6:00 7:01 7:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:00 18:00 19:00 19:00 20:14 20:14
5:01 5:01 6:02 6:02 7:03 7:03 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:02 17:02 18:01 18:01 19:01 19:01 20:15 20:15
5:02 5:02 6:03 6:03 7:04 7:04 9:04 9:04 11:04 11:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:03 17:03 18:02 18:02 19:02 19:02 20:16 20:16
5:04 5:04 6:05 6:05 7:06 7:06 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:05 17:05 18:04 18:04 19:04 19:04 20:17 20:17
5:07 5:07 6:08 6:08 7:09 7:09 9:09 9:09 11:09 11:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:08 17:08 18:07 18:07 19:07 19:07 20:19 20:19
5:08 5:08 6:09 6:09 7:10 7:10 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:09 17:09 18:08 18:08 19:08 19:08 20:20 20:20
5:09 5:09 6:10 6:10 7:11 7:11 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:10 17:10 18:09 18:09 19:09 19:09 20:21 20:21
5:10 5:10 6:11 6:11 7:12 7:12 9:12 9:12 11:12 11:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:11 17:11 18:10 18:10 19:10 19:10 20:22 20:22
5:11 5:11 6:12 6:12 7:13 7:13 9:13 9:13 11:13 11:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:12 17:12 18:11 18:11 19:11 19:11   
5:13 5:13 6:15 6:15 7:16 7:16 9:16 9:16 11:16 11:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:14 17:14 18:13 18:13 19:13 19:13   
5:15 5:15 6:17 6:17 7:18 7:18 9:18 9:18 11:18 11:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:16 17:16 18:15 18:15 19:15 19:15   
5:16 5:16 6:18 6:18 7:19 7:19 9:19 9:19 11:19 11:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:17 17:17 18:16 18:16 19:16 19:16   

  6:24 6:24                       
      9:32 9:32 11:32 11:32   14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 db18:22 19:32 db19:32   

5:32 5:32 6:26 6:26         14:33 14:33 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 db18:32     
5:24 5:19 6:24 6:22 7:26 7:25 9:26 9:25 11:26 11:25 13:26 12:12 14:26 13:25 15:26 14:25 16:26 15:25 17:24 16:25 18:24 17:23 19:24 18:23   

23,400 36,000 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 28,200 405,600
23,400 36,000 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 28,200 405,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoje navazující na linku 524
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

211 Záluží,CHEMOPETROL
211 Záluží,Petrochemie
221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,Jiráskova
221 Litvínov,prům.zóna
221 Litvínov,u hřbitova
221 Lom,Červený kříž
221 Lom,nám.
443 Osek,klášter
443 Osek,nám.
443 Osek,Národní dům
443 Osek,Tyršova
442 Háj u Duchcova,Horní Háj
442 Háj u Duchcova,statek
441 Hrob,Křižanov
441 Hrob,Beseda
441 Hrob

 493  Moldava

441 Hrob,Mlýny
447 Košťany,Střelná
447 Košťany,Střelná,sídliště
421 Dubí,Krušnohorská

 494  Teplice

421 Dubí,Běhánky,Dubská
421 Dubí,Drahůnky
421 Proboštov,Přítkov,křiž.
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
122 Přestanov,U Pomníku
121 Chlumec,Stradov
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec

 450  Děčín
 451  Homole u Panny
 451  Petrovice
 488  Ústí n.L.

J

H
X
db



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 15.12.2024

Linka 572524: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

128 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126

X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H
  5:37 6:36 7:29 10:36 12:36 13:36 14:38 15:36 16:37 17:38 18:38 19:35
  5:38 6:37 7:30 10:37 12:37 13:37 14:39 15:37 16:38 17:39 18:39 19:36
  5:40 6:39 7:32 10:39 12:39 13:39 14:41 15:39 16:40 17:41 18:41 19:38
  5:41 6:41 7:34 10:41 12:41 13:41 14:43 15:41 16:42 17:42 18:42 19:39
 4:39 5:43 6:43 7:36 10:43 12:43 13:43 14:45 15:43 16:44 17:44 18:44 19:41
 4:40 5:44 6:44 7:37 10:44 12:44 13:44 14:46 15:44 16:45 17:45 18:45 19:42
 4:41 5:45 6:45 7:38 10:45 12:45 13:45 14:47 15:45 16:46 17:46 18:46 19:43
 4:42 5:46 6:46 7:39 10:46 12:46 13:46 14:48 15:46 16:47 17:47 18:47 19:44
 4:45 5:49 6:49 7:42 10:49 12:49 13:49 14:51 15:49 16:50 17:50 18:50 19:46
 4:47 5:51 6:51 7:44 10:51 12:51 13:51 14:53 15:51 16:52 17:52 18:52 19:48
 4:49 5:53 6:53 7:46 10:53 12:53 13:53 14:55 15:53 16:54 17:54 18:54 19:50
 4:50 5:54 6:54 7:47 10:54 12:54 13:54 14:56 15:54 16:55 17:55 18:55 19:51
 4:52 5:56 6:56 7:49 10:56 12:56 13:56 14:58 15:56 16:57 17:57 18:57 19:53
 4:54 5:58 6:58 7:51 10:58 12:58 13:58 15:00 15:58 16:59 17:59 18:59 19:55
 4:56 6:00 7:00 7:53 11:00 13:00 14:00 15:02 16:00 17:01 18:01 19:01 19:56
 4:58 6:02 7:02 7:55 11:02 13:02 14:02 15:04 16:02 17:03 18:03 19:03 19:58
 5:02 6:06 7:06 7:59 11:06 13:06 14:06 15:08 16:06 17:07 18:07 19:07 20:02
 5:04 6:08 7:08 8:01 11:08 13:08 14:08 15:10 16:08 17:09 18:09 19:09 20:04
 5:06 6:10 7:10 8:03 11:10 13:10 14:10 15:12 16:10 17:11 18:11 19:11 20:06
 5:08 6:12 7:12 8:05 11:12 13:12 14:12 15:14 16:12 17:13 18:13 19:13 20:08

4:21 5:08 6:12 7:15 8:12 11:12 13:12 14:12 15:14 16:12 17:13 18:13 19:13  
4:22 5:09 6:13 7:16 8:13 11:13 13:13 14:13 15:15 16:13 17:14 18:14 19:14  
4:23 5:11 6:15 7:18 8:15 11:15 13:15 14:15 15:17 16:15 17:16 18:16 19:16  
4:25 5:13 6:17 7:20 8:17 11:17 13:17 14:17 15:19 16:17 17:18 18:18 19:18  
4:26 5:14 6:18 7:21 8:18 11:18 13:18 14:18 15:20 16:18 17:19 18:19 19:19  
4:27 5:15 6:19 7:22 8:19 11:19 13:19 14:19 15:21 16:19 17:20 18:20 19:20  
4:28 5:16 6:20 7:23 8:20 11:20 13:20 14:20 15:22 16:20 17:21 18:21 19:21  
4:29 K K K K K K K K K K K K  

 5:18 6:22 7:25 8:22 11:22 13:22 14:22 15:24 16:22 17:23 18:23 19:23  
 5:23 6:27 7:30 8:27 11:27 13:27 14:27 15:29 16:27 17:28 18:28 19:28  
 5:24 6:29 7:32 8:29 11:29 13:29 14:29 15:31 16:29 17:29 18:29 19:29  
 5:26 6:31 7:34 8:31 11:31 13:31 14:31 15:33 16:31 17:31 18:31 19:31  
 5:27 6:32 7:35 8:32 11:32 13:32 14:32 15:34 16:32 17:32 18:32 19:32  
 5:28 6:33 7:36 8:33 11:33 13:33 14:33 15:35 16:33 17:33 18:33 19:33  
 5:30 6:35 7:38 8:35 11:35 13:35 14:35 15:37 16:35 17:35 18:35 19:35  
 5:34             
 5:36             

5,300 33,300 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 18,400 411,200
5,300 33,300 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 18,400 411,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

524 Chlumec-Dubí-Litvínov,Záluží

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

121 Chlumec
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec,Stradov
122 Přestanov,U Pomníku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,škola
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
421 Proboštov,Přítkov,křiž.
421 Dubí,Drahůnky
421 Dubí,Běhánky,Dubská
421 Dubí,Krušnohorská
447 Košťany,Střelná,sídliště
447 Košťany,Střelná
441 Hrob,Mlýny
441 Hrob
441 Hrob
441 Hrob,Beseda
441 Hrob,Křižanov
442 Háj u Duchcova,statek
442 Háj u Duchcova,Horní Háj
443 Osek,Tyršova
443 Osek,Národní dům
443 Osek,nám.
443 Osek,klášter
221 Lom,nám.
221 Lom,Červený kříž
221 Litvínov,u hřbitova
221 Litvínov,prům.zóna

db

221 Litvínov,Jiráskova
221 Litvínov,nádraží
211 Záluží,Petrochemie
211 Záluží,CHEMOPETROL

K
H
X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 15.12.2024

Linka 572525: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

137 101 103 105 107 107 109 109 111 113 117 117 115 115 121 121 119 119 125 125 123 123 127 129 131 133 135 135 201 203 205 207 209 211 213 213

X X X X Xfd Xfd Xed Xed X X Xed Xed Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd X X X X X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:33 5:10 5:50 6:35 7:15 7:15 7:35 7:35 9:35 11:35 12:35 12:35 12:35 12:35 13:35 13:35 13:35 13:35 14:35 14:35 14:35 14:35 15:35 16:50 17:35 18:35 20:04 20:04 4:55 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:34
4:35 5:12 5:52 6:37 7:17 7:17 7:37 7:37 9:37 11:37 12:37 12:37 12:37 12:37 13:37 13:37 13:37 13:37 14:37 14:37 14:37 14:37 15:37 16:52 17:37 18:37 20:06 20:06 4:57 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36
4:37 5:14 5:54 6:39 7:19 7:19 7:39 7:39 9:39 11:39 12:39 12:39 12:39 12:39 13:39 13:39 13:39 13:39 14:39 14:39 14:39 14:39 15:39 16:54 17:39 18:39 20:08 20:08 4:59 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 18:38
4:38 5:15 5:55 6:40 7:20 7:20 7:40 7:40 9:40 11:40 12:40 12:40 12:40 12:40 13:40 13:40 13:40 13:40 14:40 14:40 14:40 14:40 15:40 16:55 17:40 18:40 20:09 20:09 5:00 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39
4:39 5:16 5:56 6:41 7:21 7:21 7:41 7:41 9:41 11:41 12:41 12:41 12:41 12:41 13:41 13:41 13:41 13:41 14:41 14:41 14:41 14:41 15:41 16:56 17:41 18:41 20:10 20:10 5:01 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 18:40
4:40 5:17 5:57 6:42 7:22 7:22 7:42 7:42 9:42 11:42 12:42 12:42 12:42 12:42 13:42 13:42 13:42 13:42 14:42 14:42 14:42 14:42 15:42 16:57 17:42 18:42 20:11 20:11 5:02 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41
4:41 5:18 5:58 6:43 7:23 7:23 7:43 7:43 9:43 11:43 12:43 12:43 12:43 12:43 13:43 13:43 13:43 13:43 14:43 14:43 14:43 14:43 15:43 16:58 17:43 18:43 20:12 20:12 5:03 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42
4:42 5:19 5:59 6:45 7:25 7:25 7:45 7:45 9:45 11:45 12:45 12:45 12:45 12:45 13:45 13:45 13:45 13:45 14:45 14:45 14:45 14:45 15:45 17:00 17:44 18:44 20:13 20:13 5:04 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 18:43
4:43 5:20 6:00 6:46 7:26 7:26 7:46 7:46 9:46 11:46 12:46 12:46 12:46 12:46 13:46 13:46 13:46 13:46 14:46 14:46 14:46 14:46 15:46 17:01 17:45 18:45 20:14 20:14 5:05 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44
4:44 5:21 6:01 6:47 7:27 7:27 7:47 7:47 9:47 11:47 12:47 12:47 12:47 12:47 13:47 13:47 13:47 13:47 14:47 14:47 14:47 14:47 15:47 17:02 17:46 18:46 20:15 20:15 5:06 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:45

    7:33 7:33       12:53 12:53   13:53 13:53   14:53 14:53               
    7:35 7:35       12:55 12:55   13:55 13:55   14:55 14:55               

5,400 5,400 5,400 5,400 11,800 5,400 5,400 5,400 5,400 11,800 5,400 11,800 5,400 11,800 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 166,000
5,400 5,400 5,400 5,400 11,800 5,400 5,400 5,400 5,400 11,800 5,400 11,800 5,400 11,800 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 166,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Louka u Litvínova,kulturní dům

221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,Tržní
221 Louka u Litvínova,u nádraží

X

221 Mariánské Radčice,otočka
231 Braňany
231 Braňany,závod

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

221 Louka u Litvínova,Husova
221 Mariánské Radčice,důl Kohinoor
221 Mariánské Radčice,pož.zbroj.

221 Louka u Litvínova,u rybníčka
221 Louka u Litvínova,Sokolovská
221

ed
ed
fd
fd

6
+
ce
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db
db



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 15.12.2024

Linka 572525: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 110 112 112 114 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 132 134 136 138 138 202 204 206 208 210 212 214 214

X X X X Xfd Xfd Xed Xed X X Xed Xed Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd X X X X X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    7:45 7:45       13:05 13:05   14:05 14:05   15:05 15:05               
    7:47 7:47       13:07 13:07   14:07 14:07   15:07 15:07               

4:44 5:24 6:13 7:03 7:53 7:53 8:13 8:13 10:13 12:13 13:13 13:13 13:13 13:13 14:13 14:13 14:13 14:13 15:13 15:13 15:13 15:13 16:08 17:14 18:14 19:14 20:15 20:15 5:06 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:45
4:45 5:25 6:14 7:04 7:54 7:54 8:14 8:14 10:14 12:14 13:14 13:14 13:14 13:14 14:14 14:14 14:14 14:14 15:14 15:14 15:14 15:14 16:09 17:15 18:15 19:15 20:16 20:16 5:07 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 18:46
4:46 5:26 6:15 7:05 7:55 7:55 8:15 8:15 10:15 12:15 13:15 13:15 13:15 13:15 14:15 14:15 14:15 14:15 15:15 15:15 15:15 15:15 16:10 17:16 18:16 19:16 20:17 20:17 5:08 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47
4:47 5:27 6:17 7:07 7:57 7:57 8:17 8:17 10:17 12:17 13:17 13:17 13:17 13:17 14:17 14:17 14:17 14:17 15:17 15:17 15:17 15:17 16:12 17:17 18:17 19:17 20:18 20:18 5:09 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 18:48
4:48 5:28 6:18 7:08 7:58 7:58 8:18 8:18 10:18 12:18 13:18 13:18 13:18 13:18 14:18 14:18 14:18 14:18 15:18 15:18 15:18 15:18 16:13 17:18 18:18 19:18 20:19 20:19 5:10 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 18:49
4:49 5:29 6:19 7:09 7:59 7:59 8:19 8:19 10:19 12:19 13:19 13:19 13:19 13:19 14:19 14:19 14:19 14:19 15:19 15:19 15:19 15:19 16:14 17:19 18:19 19:19 20:20 20:20 5:11 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 18:50
4:50 5:30 6:20 7:10 8:00 8:00 8:20 8:20 10:20 12:20 13:20 13:20 13:20 13:20 14:20 14:20 14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 16:15 17:20 18:20 19:20 20:21 20:21 5:12 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 18:51
4:51 5:31 6:21 7:11 8:01 8:01 8:21 8:21 10:21 12:21 13:21 13:21 13:21 13:21 14:21 14:21 14:21 14:21 15:21 15:21 15:21 15:21 16:16 17:21 18:21 19:21 20:22 20:22 5:13 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 18:52
4:51 5:31 6:21 7:14 8:01 8:01 8:21 8:21 10:21 12:21 13:21 13:21 13:21 13:21 14:21 14:21 14:21 14:21 15:21 15:21 15:21 15:21 16:16 17:21 18:21 19:21 20:22 20:22 5:13 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 18:52
4:53 5:33 6:23 7:16 8:03 8:03 8:23 8:23 10:23 12:23 13:23 13:23 13:23 13:23 14:23 14:23 14:23 14:23 15:23 15:23 15:23 15:23 16:18 17:23 18:23 19:23 20:24 20:24 5:15 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 18:54
K K K 7:19 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K 7:22 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:55 5:35 6:25 7:25 8:05 8:05 8:25 8:25 10:25 12:25 13:25 13:25 13:25 13:25 14:25 14:25 14:25 14:25 15:25 15:25 15:25 15:25 16:20 17:25 18:25 19:25 20:26 20:26 5:17 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 18:56
5,800 5,800 5,800 7,100 12,300 5,800 5,800 5,800 5,800 12,300 5,800 12,300 5,800 12,300 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 178,100
5,800 5,800 5,800 7,100 12,300 5,800 5,800 5,800 5,800 12,300 5,800 12,300 5,800 12,300 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 178,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

525 Braňany-Mariánské Radčice-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

231 Braňany,závod
231 Braňany
221 Mariánské Radčice,otočka

Louka u Litvínova,u rybníčka

221 Mariánské Radčice,pož.zbroj.
221 Mariánské Radčice,důl Kohinoor
221 Louka u Litvínova,Husova

X

221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,Ruská ul.
221 Litvínov,nádraží

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

221 Louka u Litvínova,u nádraží
221 Louka u Litvínova,u nádraží
221 Litvínov,Tržní

221 Louka u Litvínova,kulturní dům
221 Louka u Litvínova,Sokolovská
221

ed
ed
fd
fd

6
+
ce
cf
db
db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 15.12.2024

Linka 572526: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

201 203 205

6+ 6+ 6+
HL HL H
8:35 10:35 15:15
8:37 10:37 15:17
8:38 10:38 15:18
8:39 10:39 15:19
8:41 10:41 15:21
8:42 10:42 15:22
J J J

8:47 10:47 15:27
8:48 10:48 15:28
8:58 10:58 15:38
9:01 11:01 15:41
15,500 15,500 15,500 46,500
15,500 15,500 15,500 46,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoje 201 a 203  přepravují jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Zóna Zastávka

526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka

SOBOTA + NEDĚLE

Číslo spoje: 

221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,Jiráskova
221 Litvínov,prům.zóna
221 Litvínov,u hřbitova
221 Lom,Červený kříž
221 Lom,nám.
443 Osek,klášter
443 Osek,nám.
443 Osek,autokempink

6
+
L

443 Osek,Dlouhá Louka,,háj.
443 Osek,Dlouhá Louka

J
H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023
Platí od 15.12.2024

Linka 572526: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

202 204 206

6+ 6+ 6+
HL HL H
9:09 11:09 15:49
9:12 11:12 15:52
9:22 11:22 16:02
J J J

9:23 11:23 16:03
9:28 11:28 16:08
9:29 11:29 16:09
9:31 11:31 16:11
9:32 11:32 16:12
9:33 11:33 16:13
9:35 11:35 16:15
15,800 15,800 15,800 47,400
15,800 15,800 15,800 47,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoje 202 a 204  přepravují jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Zóna Zastávka

526 Osek,Dlouhá Louka-Litvínov

SOBOTA + NEDĚLE

Číslo spoje: 

443 Osek,Dlouhá Louka
443 Osek,Dlouhá Louka,,háj.
443 Osek,autokempink
443 Osek,nám.
443 Osek,klášter
221 Lom,nám.
221 Lom,Červený kříž
221 Litvínov,u hřbitova
221 Litvínov,prům.zóna

6
+
L

221 Litvínov,Jiráskova
221 Litvínov,nádraží

J
H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 01.12.2024

Linka 562711: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

1001 1001 1003 1005 1005 1007 1007 1011 1011 1013 1013 1015 1015 1017 1017 1019 1021 1021 1023 1025 1027 1027 4201 4203 4205 4205

X X X Xfe X X X X X X X X X Xfe X X X X X X X X 6+ 6+ 6+db 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:25 4:30          12:25 12:30        20:25 20:30     

4:26 4:31          12:26 12:31        20:26 20:31     

4:28 4:33          12:28 12:33        20:28 20:33     

4:30 4:35 5:00 6:00 6:00 6:20 6:20 8:00 8:00 11:00 11:00 12:30 12:35 14:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:00 19:00 20:30 20:35 8:00 12:00 16:00 16:00

4:32 4:37 5:02 6:02 6:02 6:22 6:22 8:02 8:02 11:02 11:02 12:32 12:37 14:02 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02 19:02 20:32 20:37 8:02 12:02 16:02 16:02

4:35 4:40 5:05 6:05 6:05 6:25 6:25 8:05 8:05 11:05 11:05 12:35 12:40 14:05 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 19:05 20:35 20:40 8:05 12:05 16:05 16:05

4:36 4:41 5:06 6:06 6:06 6:26 6:26 8:06 8:06 11:06 11:06 12:36 12:41 14:06 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 19:06 20:36 20:41 8:06 12:06 16:06 16:06

4:40 4:45 5:10 6:10 6:10 6:30 6:30 8:10 8:10 11:10 11:10 12:40 12:45 14:10 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10 19:10 20:40 20:45 8:10 12:10 16:10 16:10

4:41 4:46 5:11 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:44 4:49 5:14 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K 6:11 6:11 6:31 6:31 8:11 8:11 11:11 11:11 12:41 12:46 14:11 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 19:11 20:41 20:46 8:11 12:11 16:11 16:11

K K K 6:14 6:14 6:34 6:34 8:14 8:14 11:14 11:14 12:44 12:49 14:14 14:14 15:14 16:14 16:14 17:14 19:14 20:44 20:49 8:14 12:14 16:14 16:14

K K K 6:17 6:17 6:37 6:37 8:17 8:17 11:17 11:17 12:47 12:52 14:17 14:17 15:17 16:17 16:17 17:17 19:17 20:47 20:52 8:17 12:17 16:17 16:17

K K K 6:20 6:20 6:40 6:40 8:20 8:20 11:20 11:20 12:50 12:55 14:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 19:20 20:50 20:55 8:20 12:20 16:20 16:20

K K K 6:24 6:24 K K K K K K K K 14:24 14:24 K K K K K K K K K K K

K K K 6:30 6:30 K K K K K K K K 14:30 14:30 K K K K K K K K K K K

4:50 4:55 5:20   6:44 6:44 8:24 8:24 11:24 11:24 12:54 12:59   15:24 16:24 16:24 17:24 19:24 20:54 20:59 8:24 12:24 16:24 16:24

4:51 4:56 5:21   6:45 6:45 8:25 8:25 11:25 11:25 12:55 13:00   15:25 16:25 16:25 17:25 19:25 20:55 21:00 8:25 12:25 16:25 16:25

4:56 5:01 5:26   6:50 6:50 8:30 8:30 11:30 11:30 13:00 13:05   15:30 16:30 16:30 17:30 19:30 21:00 21:05 8:30 12:30 16:30 16:30

4:57 5:02    6:51 6:51  8:31 11:31 11:31 13:01 13:06    16:31 16:31   21:01 21:06     

4:59 5:04    6:53 6:53  8:33 11:33 11:33 13:03 13:08    16:33 16:33   21:03 21:08     

5:03 5:08    6:57 6:57  8:37 11:37 11:37 13:07 13:12    16:37 16:37   21:07 21:12     

5:06 5:11    K K  K 11:40 11:40 K K    K K   K K     

5:07 5:12    K K  K 11:41 11:41 K K    K K   K K     

5:12 5:17    6:59 6:59  8:39 11:46 11:46 13:09 13:14    16:39 16:39   21:09 21:14     

5:16 K    K 7:03  8:43 K 11:50 13:13 K    K 16:43   21:13 K     

K 5:19    7:01 K  K 11:48 K K 13:16    16:41 K   K 21:16     

5:18 5:20    7:02 7:05  8:45 11:49 11:52 13:15 13:17    16:42 16:45   21:15 21:17     

5:23 5:24    7:06 7:10  8:50 11:53 11:57 13:20 13:21    16:46 16:50   21:20 21:21     

5:24 5:25    7:07 7:11  8:51 11:54 11:58 13:21 13:22    16:47 16:51   21:21 21:22     

5:25 5:26    7:08 7:12  8:52 11:55 11:59 13:22 13:23    16:48 16:52   21:22 21:23     

5:27 5:28    7:10 7:14  8:54 11:57 12:01 13:24 13:25    16:50 16:54   21:24 21:25     

5:29 5:30    7:12 7:16  8:56 11:59 12:03 13:26 13:27    16:52 16:56   21:26 21:27     

5:30 5:31    7:13 7:17  8:57 12:00 12:04 13:27 13:28    16:53 16:57   21:27 21:28     

5:31 5:32    7:14 7:18  8:58 12:01 12:05 13:28 13:29    16:54 16:58   21:28 21:29     

5:32 5:33    7:15 7:19  8:59 12:02 12:06 13:29 13:30    16:55 16:59   21:29 21:30     

5:33 5:34    7:16 7:20  9:00 12:03 12:07 13:30 13:31    16:56 17:00   21:30 21:31     

5:35 5:35          13:35 13:35        21:35 21:35     

5:37 5:37          13:37 13:37        21:37 21:37     

5:38 5:38          13:38 13:38        21:38 21:38     

5:40 5:40          13:40 13:40        21:40 21:40     

44,300 17,800 17,400 34,700 18,300 41,300 38,200 17,400 18,300 34,700 18,300 18,300 38,200 18,300 18,300 18,300 412,100

46,300 17,800 17,400 36,700 36,700 43,300 40,200 17,400 18,300 36,700 18,300 18,300 40,200 18,300 18,300 18,300 442,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

fe

a

K

H

X

6

+

db

891 Rakovník,sídl.gen.Kholla h

891 Rakovník,,žel.zast.západ h

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 01.12.2024 [km] 

891 Rakovník,,aut.st. h

891 Rakovník,,aut.st. h

891 Rakovník,Prokopova h

891 Rakovník,V Jamce h

891 Rakovník,Čs.legií h

891 Rakovník,Na Sekyře h

896 Lišany,rozvodna h

891 Rakovník,rozc.Cikánka h

891 Rakovník,Lišanská h

896 Krupá,Šustna h

896 Lišany,u rybníka h

896 Lišany,u ovčína h

895 Hředle i

896 Krupá h

896 Krupá,Šustna h

895 Hředle,pod Džbánem i

895 Mutějovice,Na Příči i

895 Mutějovice i

835 Třeboc h

835 Třeboc,obchod h

835 Třeboc,Džbán h

831 Domoušice,Solopysky j

834 Ročov i

834 Ročov,Třebocká i

834 Ročov,Břínkov i

834 Ročov,Úlovice i

834 Ročov i

823 Zbrašín,Senkov,rozc. j

825 Líšťany,Hrabačov i

836 Brodec j

824 Cítoliby,škola h

825 Líšťany i

825 Líšťany,Brána i

801 Louny,aut.nádr. h

801 Louny,U spravedlnosti h

824 Cítoliby h

801 Louny,Luna h

801 Louny,sokolovna h

801 Louny,aut.nádr. h

711 Louny-Ročov-Rakovník

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 01.12.2024

Linka 562711: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

1002 1004 1006 1006 1008 1010 1010 1012 1012 1014 1014 1016 1016 1018 1018 1020 1020 1022 1022 1024 1024 1026 1028 1028 4202 4204 4206 4206

X X Xfe X Xee Xfe X X X X X X X Xfe X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+db 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

    6:20 6:20 6:20         14:20 14:20      22:20 22:20     

    6:22 6:22 6:22         14:22 14:22      22:22 22:22     

    6:23 6:23 6:23         14:23 14:23      22:23 22:23     

    6:25 6:25 6:25         14:25 14:25      22:25 22:25     

    6:27 6:27 6:30 7:50  9:30 9:30 13:00 13:00   14:35 14:35   17:30 17:30  22:30 22:30     

    6:29 6:29 6:32 7:52  9:32 9:32 13:02 13:02   14:37 14:37   17:32 17:32  22:32 22:32     

    6:31 6:31 6:34 7:54  9:34 9:34 13:04 13:04   14:39 14:39   17:34 17:34  22:34 22:34     

    6:32 6:32 6:35 7:55  9:35 9:35 13:05 13:05   14:40 14:40   17:35 17:35  22:35 22:35     

    6:33 6:33 6:36 7:56  9:36 9:36 13:06 13:06   14:41 14:41   17:36 17:36  22:36 22:36     

    6:34 6:34 6:37 7:57  9:37 9:37 13:07 13:07   14:42 14:42   17:37 17:37  22:37 22:37     

    6:36 6:36 6:39 7:59  9:39 9:39 13:09 13:09   14:44 14:44   17:39 17:39  22:39 22:39     

    6:37 6:37 6:40 8:00  9:40 9:40 13:10 13:10   14:45 14:45   17:40 17:40  22:40 22:40     

    6:38 6:38 6:41 8:01  9:41 9:41 13:11 13:11   14:46 14:46   17:41 17:41  22:41 22:41     

    6:42 6:42 K K  9:45 K 13:15 K   14:50 K   17:45 K  22:45 K     

    6:43 6:43 6:46 8:06  9:46 9:46 13:16 13:16   14:51 14:51   17:46 17:46  22:46 22:46     

    K K 6:48 8:08  K 9:48 K 13:18   K 14:53   K 17:48  K 22:48     

    6:45 6:45 6:52 8:12  9:48 9:52 13:18 13:22   14:53 14:57   17:48 17:52  22:48 22:52     

    K K K K  9:52 9:56 K K   K K   17:52 17:56  22:52 22:56     

    K K K K  9:53 9:57 K K   K K   17:53 17:57  22:53 22:57     

    6:46 6:46 6:53 8:13  9:58 10:02 13:19 13:23   14:54 14:58   17:58 18:02  22:58 23:02     

    6:50 6:50 6:57 8:17  10:02 10:06 13:23 13:27   14:58 15:02   18:02 18:06  23:02 23:06     

    6:52 6:52 6:59 8:19  10:04 10:08 13:25 13:29   15:00 15:04   18:04 18:08  23:04 23:08     

4:30 5:30   6:53 6:53 7:00 8:20 8:30 10:05 10:09 13:26 13:30   15:01 15:05 16:00 16:30 18:05 18:09 19:30 23:05 23:09 8:30 12:30 16:30 16:30

4:35 5:35   6:58 6:58 7:05 8:25 8:35 10:10 10:14 13:31 13:35   15:06 15:10 16:05 16:35 18:10 18:14 19:35 23:10 23:14 8:35 12:35 16:35 16:35

K K 6:35 6:35 K K K K K K K K K 14:30 14:30 K K K K K K K K K K K K K

4:36 5:36 6:41 6:41 6:59 7:01 7:08 8:26 8:36 10:11 10:15 13:32 13:36 14:36 14:36 15:07 15:11 16:06 16:36 18:11 18:15 19:36 23:11 23:15 8:36 12:36 16:36 16:36

4:40 5:40 6:45 6:45 7:03 K K 8:30 8:40 10:15 10:19 13:36 13:40 14:40 14:40 15:11 15:15 16:10 16:40 18:15 18:19 19:40 K K 8:40 12:40 16:40 16:40

4:43 5:43 6:48 6:48 7:06 K K 8:33 8:43 10:18 10:22 13:39 13:43 14:43 14:43 15:14 15:18 16:13 16:43 18:18 18:22 19:43 K K 8:43 12:43 16:43 16:43

4:46 5:46 6:51 6:51 7:09 K K 8:36 8:46 10:21 10:25 13:42 13:46 14:46 14:46 15:17 15:21 16:16 16:46 18:21 18:25 19:46 K K 8:46 12:46 16:46 16:46

4:49 5:49 6:54 6:54 7:12 K K 8:39 8:49 10:24 10:28 13:45 13:49 14:49 14:49 15:20 15:24 16:19 16:49 18:24 18:28 19:49 K K 8:49 12:49 16:49 16:49

K K K K K 7:07 7:14 K K K K K K K K K K K K K K K 23:17 23:21 K K K K

K K K K K 7:10 7:17 K K K K K K K K K K K K K K K 23:20 23:24 K K K K

4:50 5:50 6:55 6:55 7:13 7:11 7:18 8:40 8:50 10:25 10:29 13:46 13:50 14:50 14:50 15:21 15:25 16:20 16:50 18:25 18:29 19:50 23:21 23:25 8:50 12:50 16:50 16:50

4:54 5:54 6:59 6:59 7:17 7:16 7:23 8:44 8:54 10:29 10:33 13:50 13:54 14:54 14:54 15:25 15:29 16:24 16:54 18:29 18:33 19:54 23:25 23:29 8:54 12:54 16:54 16:54

4:55 5:55 7:00 7:00 7:18 7:18 7:25 8:45 8:55 10:30 10:34 13:51 13:55 14:55 14:55 15:26 15:30 16:25 16:55 18:30 18:34 19:55 23:26 23:30 8:55 12:55 16:55 16:55

4:58 5:58 7:03 7:03 7:21 7:21 7:28 8:48 8:58 10:33 10:37 13:54 13:58 14:58 14:58 15:29 15:33 16:28 16:58 18:33 18:37 19:58 23:29 23:33 8:58 12:58 16:58 16:58

5:00 6:00 7:05 7:05 7:23 7:23 l7:30 8:50 9:00 10:35 10:39 13:56 14:00 15:00 15:00 15:31 l15:35 16:30 17:00 18:35 18:39 20:00 23:31 l23:35 9:00 13:00 17:00 17:00

    7:25 7:25 l7:32         15:33 l15:37      23:33 l23:37     

    7:26 7:26 l7:33         15:34 15:38      23:34 23:38     

     7:28 7:35                      

18,500 18,500 17,500 38,400 38,700 18,500 41,500 34,900 17,500 38,400 18,500 41,500 18,500 44,400 18,500 18,500 18,500 460,800

18,500 18,500 17,500 40,600 36,800 43,400 36,800 17,500 40,300 18,500 43,400 18,500 46,300 18,500 18,500 18,500 452,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12. a 31.12.

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

fe

a

l

H

X

6

+

db

ee

801 Louny,ČSAD h

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 01.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

801 Louny,aut.nádr. h

801 Louny,sokolovna h

801 Louny,Luna h

824 Cítoliby,škola h

824 Cítoliby h

801 Louny,U spravedlnosti h

823 Zbrašín,Senkov,rozc. j

825 Líšťany,Brána i

825 Líšťany i

834 Ročov,Břínkov i

836 Brodec j

825 Líšťany,Hrabačov i

831 Domoušice,Solopysky j

834 Ročov i

834 Ročov,Úlovice i

835 Třeboc,obchod h

835 Třeboc h

834 Ročov,Třebocká i

895 Mutějovice i

895 Hředle,pod Džbánem i

835 Třeboc,Džbán h

896 Krupá h

895 Hředle i

895 Mutějovice,Na Příči i

896 Lišany,u rybníka h

896 Krupá,Šustna h

896 Krupá,Šustna h

891 Rakovník,rozc.Cikánka h

896 Lišany,rozvodna h

896 Lišany,u ovčína h

891 Rakovník,Čs.legií h

891 Rakovník,V Jamce h

891 Rakovník,Lišanská h

891 Rakovník,,aut.st. h

891 Rakovník,,aut.st. h

891 Rakovník,Na Sekyře h

891 Rakovník,,žel.zast.západ h

891 Rakovník,sídl.gen.Kholla h

891 Rakovník,Prokopova h

711 Rakovník-Ročov-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.12.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 562711: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

1001 1003 1005 1005 1007 1011 1013 1015 1017 1017 1019 1021 1023 1025 1025 1027 1027 4201 4203 4205 4205

X X X Xfe X X X X X Xfe X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:25       12:25        20:25 20:25     

4:26       12:26        20:26 20:26     

4:28       12:28        20:28 20:28     

4:30 5:00 6:00 6:00 6:20 8:00 11:00 12:30 14:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 19:00 20:30 20:30 8:00 12:00 16:00 16:00

4:32 5:02 6:02 6:02 6:22 8:02 11:02 12:32 14:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 19:02 20:32 20:32 8:02 12:02 16:02 16:02

4:35 5:05 6:05 6:05 6:25 8:05 11:05 12:35 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05 19:05 20:35 20:35 8:05 12:05 16:05 16:05

4:36 5:06 6:06 6:06 6:26 8:06 11:06 12:36 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 19:06 20:36 20:36 8:06 12:06 16:06 16:06

4:40 5:10 6:10 6:10 6:30 8:10 11:10 12:40 14:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 19:10 20:40 20:40 8:10 12:10 16:10 16:10

4:41 5:11 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:44 5:14 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K 6:11 6:11 6:31 8:11 11:11 12:41 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 19:11 20:41 20:41 8:11 12:11 16:11 16:11

K K 6:14 6:14 6:34 8:14 11:14 12:44 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 19:14 20:44 20:44 8:14 12:14 16:14 16:14

K K 6:17 6:17 6:37 8:17 11:17 12:47 14:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17 19:17 20:47 20:47 8:17 12:17 16:17 16:17

K K 6:20 6:20 6:40 8:20 11:20 12:50 14:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:20 19:20 20:50 20:50 8:20 12:20 16:20 16:20

K K 6:24 6:24 K K K K 14:24 14:24 K K K K K K K K K K K

K K 6:30 6:30 K K K K 14:30 14:30 K K K K K K K K K K K

4:50 5:20   6:44 8:24 11:24 12:54   15:24 16:24 17:24 19:24 19:24 20:54 20:54 8:24 12:24 16:24 16:24

4:51 5:21   6:45 8:25 11:25 12:55   15:25 16:25 17:25 19:25 19:25 20:55 20:55 8:25 12:25 16:25 16:25

4:56 5:26   6:50 8:30 11:30 13:00   15:30 16:30 17:30 19:30 19:30 21:00 21:00 8:30 12:30 16:30 16:30

4:57    6:51 8:31 11:31 13:01    16:31    21:01 21:01     

4:59    6:53 8:33 11:33 13:03    16:33    21:03 21:03     

5:03    6:57 8:37 11:37 13:07    16:37    21:07 21:07     

5:06    K K 11:40 K    K    K K     

5:07    K K 11:41 K    K    K K     

5:12    6:59 8:39 11:46 13:09    16:39    21:09 21:09     

5:16    7:03 8:43 11:50 13:13    16:43    21:13 21:13     

5:18    7:05 8:45 11:52 13:15    16:45    21:15 21:15     

5:23    7:10 8:50 11:57 13:20    16:50    21:20 21:20     

5:24    7:11 8:51 11:58 13:21    16:51    21:21 21:21     

5:25    7:12 8:52 11:59 13:22    16:52    21:22 21:22     

5:27    7:14 8:54 12:01 13:24    16:54    21:24 21:24     

5:29    7:16 8:56 12:03 13:26    16:56    21:26 21:26     

5:30    7:17 8:57 12:04 13:27    16:57    21:27 21:27     

5:31    7:18 8:58 12:05 13:28    16:58    21:28 21:28     

5:32    7:19 8:59 12:06 13:29    16:59    21:29 21:29     

5:33    7:20 9:00 12:07 13:30    17:00    21:30 21:30     

5:35       13:35        21:35 21:35     

5:37       13:37        21:37 21:37     

5:38       13:38        21:38 21:38     

5:40       13:40        21:40 21:40     

46,300 17,800 17,400 36,700 36,700 43,300 40,200 17,400 18,300 36,700 18,300 18,300 40,200 18,300 18,300 18,300 442,500

46,300 17,800 17,400 36,700 36,700 43,300 40,200 17,400 18,300 36,700 18,300 18,300 40,200 18,300 18,300 18,300 442,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

fe

a

H

X

6

+

ce

db

891 Rakovník,,žel.zast.západ h

Délka spoje 01.12.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

891 Rakovník,,aut.st. h

891 Rakovník,Prokopova h

891 Rakovník,sídl.gen.Kholla h

891 Rakovník,Čs.legií h

891 Rakovník,Na Sekyře h

891 Rakovník,,aut.st. h

891 Rakovník,rozc.Cikánka h

891 Rakovník,Lišanská h

891 Rakovník,V Jamce h

896 Lišany,u rybníka h

896 Lišany,u ovčína h

896 Lišany,rozvodna h

895 Hředle i

896 Krupá h

896 Krupá,Šustna h

895 Hředle,pod Džbánem i

895 Mutějovice,Na Příči i

895 Mutějovice i

835 Třeboc h

835 Třeboc,obchod h

835 Třeboc,Džbán h

831 Domoušice,Solopysky j

834 Ročov i

834 Ročov,Třebocká i

834 Ročov,Břínkov i

834 Ročov,Úlovice i

834 Ročov i

823 Zbrašín,Senkov,rozc. j

825 Líšťany,Hrabačov i

836 Brodec j

824 Cítoliby,škola h

825 Líšťany i

825 Líšťany,Brána i

801 Louny,aut.nádr. h

801 Louny,U spravedlnosti h

824 Cítoliby h

801 Louny,Luna h

801 Louny,sokolovna h

801 Louny,aut.nádr. h

711 Louny-Ročov-Rakovník

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.12.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 562711: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

1002 1004 1006 1006 1008 1010 1010 1012 1014 1016 1018 1018 1020 1022 1024 1026 1026 1028 1028 4202 4204 4206 4206

X X X Xfe Xee X Xfe X X X X Xfe X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

    6:20 6:20 6:20      14:20     22:20 22:20     

    6:22 6:22 6:22      14:22     22:22 22:22     

    6:23 6:23 6:23      14:23     22:23 22:23     

    6:25 6:25 6:25      14:25     22:25 22:25     

    6:30 6:30 6:30 7:50 9:30 13:00   14:35  17:30   22:30 22:30     

    6:32 6:32 6:32 7:52 9:32 13:02   14:37  17:32   22:32 22:32     

    6:34 6:34 6:34 7:54 9:34 13:04   14:39  17:34   22:34 22:34     

    6:35 6:35 6:35 7:55 9:35 13:05   14:40  17:35   22:35 22:35     

    6:36 6:36 6:36 7:56 9:36 13:06   14:41  17:36   22:36 22:36     

    6:37 6:37 6:37 7:57 9:37 13:07   14:42  17:37   22:37 22:37     

    6:39 6:39 6:39 7:59 9:39 13:09   14:44  17:39   22:39 22:39     

    6:40 6:40 6:40 8:00 9:40 13:10   14:45  17:40   22:40 22:40     

    6:41 6:41 6:41 8:01 9:41 13:11   14:46  17:41   22:41 22:41     

    6:46 6:46 6:46 8:06 9:46 13:16   14:51  17:46   22:46 22:46     

    6:48 6:48 6:48 8:08 9:48 13:18   14:53  17:48   22:48 22:48     

    6:52 6:52 6:52 8:12 9:52 13:22   14:57  17:52   22:52 22:52     

    K K K K 9:56 K   K  17:56   22:56 22:56     

    K K K K 9:57 K   K  17:57   22:57 22:57     

    6:53 6:53 6:53 8:13 10:02 13:23   14:58  18:02   23:02 23:02     

    6:57 6:57 6:57 8:17 10:06 13:27   15:02  18:06   23:06 23:06     

    6:59 6:59 6:59 8:19 10:08 13:29   15:04  18:08   23:08 23:08     

4:30 5:30   7:00 7:00 7:00 8:20 10:09 13:30   15:05 16:00 18:09 19:30 19:30 23:09 23:09 8:30 12:30 16:30 16:30

4:35 5:35   7:05 7:05 7:05 8:25 10:14 13:35   15:10 16:05 18:14 19:35 19:35 23:14 23:14 8:35 12:35 16:35 16:35

K K 6:35 6:35 K K K K K K 14:30 14:30 K K K K K K K K K K K

4:36 5:36 6:41 6:41 7:06 7:08 7:08 8:26 10:15 13:36 14:36 14:36 15:11 16:06 18:15 19:36 19:36 23:15 23:15 8:36 12:36 16:36 16:36

4:40 5:40 6:45 6:45 7:10 K K 8:30 10:19 13:40 14:40 14:40 15:15 16:10 18:19 19:40 19:40 K K 8:40 12:40 16:40 16:40

4:43 5:43 6:48 6:48 7:13 K K 8:33 10:22 13:43 14:43 14:43 15:18 16:13 18:22 19:43 19:43 K K 8:43 12:43 16:43 16:43

4:46 5:46 6:51 6:51 7:16 K K 8:36 10:25 13:46 14:46 14:46 15:21 16:16 18:25 19:46 19:46 K K 8:46 12:46 16:46 16:46

4:49 5:49 6:54 6:54 7:19 K K 8:39 10:28 13:49 14:49 14:49 15:24 16:19 18:28 19:49 19:49 K K 8:49 12:49 16:49 16:49

K K K K K 7:14 7:14 K K K K K K K K K K 23:21 23:21 K K K K

K K K K K 7:17 7:17 K K K K K K K K K K 23:24 23:24 K K K K

4:50 5:50 6:55 6:55 7:20 7:18 7:18 8:40 10:29 13:50 14:50 14:50 15:25 16:20 18:29 19:50 19:50 23:25 23:25 8:50 12:50 16:50 16:50

4:54 5:54 6:59 6:59 7:24 7:23 7:23 8:44 10:33 13:54 14:54 14:54 15:29 16:24 18:33 19:54 19:54 23:29 23:29 8:54 12:54 16:54 16:54

4:55 5:55 7:00 7:00 7:25 7:25 7:25 8:45 10:34 13:55 14:55 14:55 15:30 16:25 18:34 19:55 19:55 23:30 23:30 8:55 12:55 16:55 16:55

4:58 5:58 7:03 7:03 7:28 7:28 7:28 8:48 10:37 13:58 14:58 14:58 15:33 16:28 18:37 19:58 19:58 23:33 23:33 8:58 12:58 16:58 16:58

5:00 6:00 7:05 7:05 l7:30 l7:30 l7:30 8:50 10:39 14:00 15:00 15:00 l15:35 16:30 18:39 20:00 20:00 l23:35 l23:35 9:00 13:00 17:00 17:00

    l7:32 l7:32 l7:32      l15:37     l23:37 l23:37     

    7:33 l7:33 l7:33      15:38     23:38 23:38     

     7:35 7:35                 

18,500 18,500 17,500 40,600 36,800 43,400 36,800 17,500 40,300 18,500 43,400 18,500 46,300 18,500 18,500 18,500 452,100

18,500 18,500 17,500 40,300 40,600 36,800 43,400 36,800 17,500 40,300 18,500 43,400 18,500 46,300 18,500 18,500 18,500 492,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

a

l

6

+

ce

db

ee

fe

Délka spoje 01.12.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

801 Louny,sokolovna h

801 Louny,Luna h

801 Louny,ČSAD h

824 Cítoliby h

801 Louny,U spravedlnosti h

801 Louny,aut.nádr. h

825 Líšťany,Brána i

825 Líšťany i

824 Cítoliby,škola h

836 Brodec j

825 Líšťany,Hrabačov i

823 Zbrašín,Senkov,rozc. j

834 Ročov i

834 Ročov,Úlovice i

834 Ročov,Břínkov i

835 Třeboc h

834 Ročov,Třebocká i

831 Domoušice,Solopysky j

895 Hředle,pod Džbánem i

835 Třeboc,Džbán h

835 Třeboc,obchod h

895 Hředle i

895 Mutějovice,Na Příči i

895 Mutějovice i

896 Lišany,u rybníka h

896 Krupá,Šustna h

896 Krupá h

891 Rakovník,rozc.Cikánka h

896 Lišany,rozvodna h

896 Lišany,u ovčína h

891 Rakovník,Čs.legií h

891 Rakovník,V Jamce h

891 Rakovník,Lišanská h

891 Rakovník,,aut.st. h

891 Rakovník,,aut.st. h

891 Rakovník,Na Sekyře h

891 Rakovník,,žel.zast.západ h

891 Rakovník,sídl.gen.Kholla h

891 Rakovník,Prokopova h

711 Rakovník-Ročov-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562716: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 109 111 113 115

X X X X Xfe Xfe X X X

H H H H H H H H H

5:25 6:30 9:00 12:00 13:30 13:30 14:30 16:30 18:30

5:27 6:32 9:02 12:02 13:32 13:32 14:32 16:32 18:32

5:30 6:35 9:05 12:05 13:35 13:35 14:35 16:35 18:35

5:31 6:36 9:06 12:06 13:36 13:36 14:36 16:36 18:36

5:35 6:40 9:10 12:10 13:40 13:40 14:40 16:40 18:40

5:36 6:41 9:11 12:11 13:41 13:41 14:41 16:41 18:41

5:39 6:44 9:14 12:14 13:44 13:44 14:44 16:44 18:44

5:41 6:46 9:16 12:16 13:46 13:46 14:46 16:46 18:46

5:43 6:48 9:18 12:18 13:48 13:48 14:48 16:48 18:48

5:46 6:51 9:21 12:21 13:51 13:51 14:51 16:51 18:51

5:50 6:55 9:25 12:25 13:55 13:55 14:55 16:55 18:55

5:53 6:58 9:28 12:28 13:58 13:58 14:58 16:58 18:58

5:54 6:59 9:29 12:29 13:59 13:59 14:59 16:59 18:59

5:55 7:00 9:30 12:30 14:00 14:00 15:00 17:00 19:00

17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 138,400

17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 138,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

fe

fe

833 Pnětluky,V domcích

833 Pnětluky

H

X

821 Hřivice

821 Pnětluky,Konětopy

833 Pnětluky,letovisko

823 Zbrašín,Senkov,rozc.

823 Zbrašín

823 Zbrašín,Hořany

824 Cítoliby,škola

825 Líšťany

825 Líšťany,Brána

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,U spravedlnosti

824 Cítoliby

716 Louny-Hřivice-Pnětluky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562716: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 112 114 116

X X X X X Xfe Xfe X X

H H H H H H H H H

4:45 6:00 7:05 9:30 12:30 14:00 14:00 15:00 17:00

4:46 6:01 7:06 9:31 12:31 14:01 14:01 15:01 17:01

4:47 6:02 7:07 9:32 12:32 14:02 14:02 15:02 17:02

4:50 6:05 7:10 9:35 12:35 14:05 14:05 15:05 17:05

4:54 6:09 7:14 9:39 12:39 14:09 14:09 15:09 17:09

4:57 6:12 7:17 9:42 12:42 14:12 14:12 15:12 17:12

4:59 6:14 7:19 9:44 12:44 14:14 14:14 15:14 17:14

5:01 6:16 7:21 9:46 12:46 14:16 14:16 15:16 17:16

5:04 6:19 7:24 9:49 12:49 14:19 14:19 15:19 17:19

5:05 6:20 7:25 9:50 12:50 14:20 14:20 15:20 17:20

5:09 6:24 7:29 9:54 12:54 14:24 14:24 15:24 17:24

5:10 6:25 7:30 9:55 12:55 14:25 14:25 15:25 17:25

5:13 6:28 7:33 9:58 12:58 14:28 14:28 15:28 17:28

5:15 6:30 7:35 10:00 13:00 14:30 14:30 15:30 17:30

17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 140,000

17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 17,500 140,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

fe

fe

801 Louny,U spravedlnosti

801 Louny,aut.nádr.

H

X

825 Líšťany

824 Cítoliby,škola

824 Cítoliby

823 Zbrašín

823 Zbrašín,Senkov,rozc.

825 Líšťany,Brána

821 Pnětluky,Konětopy

821 Hřivice

823 Zbrašín,Hořany

833 Pnětluky

833 Pnětluky,V domcích

833 Pnětluky,letovisko

716 Pnětluky-Hřivice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562717: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

105 101 101 103 103

X X X X X

H H H H H

7:00 13:00  15:00  

7:01 13:01  15:01  

7:05 13:05 13:05 15:05 15:05

 13:06 13:06 15:06 15:06

 13:12 13:12 15:12 15:12

 13:14 13:14 15:14 15:14

 13:15 13:15 15:15 15:15

 13:17 13:17 15:17 15:17

 13:20 13:20 15:20 15:20

 13:21 13:21 15:21 15:21

 K 13:25 K 15:25

 K 13:29 K 15:29

 K 13:30 K 15:30

 13:25 K 15:25 K

 13:30 13:33 15:30 15:33

 13:33 13:36 15:33 15:36

 13:35 13:38 15:35 15:38

 13:39 13:42 15:39 15:42

4,900 26,000 26,000 56,900

22,900 22,900 45,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

K

H

X

845 Tuchořice,háj.

845 Tuchořice

839 Tuchořice,Třeskonice

821 Hřivice,žel.st.

821 Pnětluky,Konětopy

821 Hřivice,Markvarec

821 Hřivice

821 Pnětluky,Konětopy

821 Hřivice

822 Opočno,žel.přejezd

821 Hřivice,Touchovice

821 Hřivice,Nová ulice

846 Lipno,Lipenec

841 Jimlín

822 Opočno,host.

846 Lipno,Drahomyšl,kaplička

846 Lipno,Drahomyšl

846 Lipno,Lipenec,škola

717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562717: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 106 104 104

X X X X X

H H H H H

6:12 6:14  14:25 14:25

6:16 6:18  14:29 14:29

6:18 6:20  14:31 14:31

6:21 6:23  14:34 14:34

6:24 K  14:37 K

6:25 K  14:38 K

6:29 6:30  K K

K K  K 14:38

6:34 6:35  K 14:39

6:35 6:36  14:39 14:40

6:40 6:41  14:42 14:43

6:42 6:43  14:44 14:45

6:43 6:44  14:45 14:46

6:47 6:48  14:47 14:48

6:53 6:54  14:53 14:54

6:54 6:55 12:55 14:54 14:55

 6:59 12:59  14:59

 7:00 13:00  15:00

26,200 4,900 22,700 53,800

22,800 17,800 40,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

K

H

X

846 Lipno,Lipenec,škola

846 Lipno,Drahomyšl

846 Lipno,Drahomyšl,kaplička

822 Opočno,host.

841 Jimlín

846 Lipno,Lipenec

821 Hřivice,Nová ulice

821 Hřivice,Touchovice

822 Opočno,žel.přejezd

821 Pnětluky,Konětopy

821 Hřivice,žel.st.

821 Hřivice

821 Hřivice,Markvarec

821 Hřivice,žel.st.

821 Hřivice

839 Tuchořice,Třeskonice

845 Tuchořice

845 Tuchořice,háj.

717 Tuchořice,Třeskonice-Lipno,Drahomyšl

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562718: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113

X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H

  5:30 5:30 7:00 7:00 11:00 11:00 13:00 13:00 15:00 15:00 17:00 17:00

  5:32 5:32 7:02 7:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02

  5:33 5:33 7:03 7:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03

  5:35 5:35 7:05 7:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05

  5:40 5:40 7:10 7:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10

4:44 4:44 5:44 5:44 7:14 7:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14

4:47 4:47 5:47 5:47 7:17 7:17 11:17 11:17 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17

4:50 4:50 5:50 5:50 7:20 7:20 11:20 11:20 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20

4:51 4:51 5:51 5:51 7:21 7:21 11:21 11:21 13:21 13:21 15:21 15:21 17:21 17:21

4:54 4:54 5:54 5:54 7:24 7:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24

4:56 4:56 5:56 5:56 7:26 7:26 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26

4:58 4:58 5:58 5:58 7:28 7:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28

K K K K K K K K Z13:30 13:33 K K Z17:30 17:33

5:01 5:01 6:01 6:01 7:31 7:31 11:31 11:31 13:31 13:36 15:31 15:31 17:31 17:36

5:02 5:03 6:02 6:03 7:32 7:33 11:32 11:33 13:33 13:37 15:32 15:33 17:33 17:37

5:06 5:07 6:06 6:07 7:36 7:37 11:36 11:37 13:37 13:41 15:36 15:37 17:37 17:41

5:08 5:09 6:08 6:09 7:38 7:39 11:38 11:39 13:39 13:43 15:38 15:39 17:39 17:43

15,300 25,000 25,000 25,000 31,200 25,000 31,200 177,700

15,300 25,000 25,000 25,000 31,200 25,000 31,200 177,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

X

Z

901 Žatec,u hřbitova

901 Žatec,aut.nádr.

K

H

846 Lipno,Drahomyšl,kaplička

843 Zálužice,rozc.

901 Žatec,Trnovany

842 Postoloprty,Strkovice

842 Postoloprty,Hradiště

843 Zálužice,Stekník

842 Postoloprty,Skupice

842 Postoloprty,Mradice

842 Postoloprty,Mradice,mlýn

801 Louny,ČSAD

841 Jimlín,Zeměchy

842 Postoloprty,Malnice

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

718 Louny-Zálužice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562718: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114

X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H

4:45 4:45 5:12 5:14 6:12 6:12 10:12 10:15 12:12 12:15 14:12 14:12 16:12 16:12

4:47 4:47 5:14 5:16 6:14 6:14 10:14 10:17 12:14 12:17 14:14 14:14 16:14 16:14

4:51 4:51 5:18 5:20 6:18 6:18 10:18 10:21 12:18 12:21 14:18 14:18 16:18 16:18

4:52 4:53 5:20 5:21 6:19 6:20 10:20 10:22 12:20 12:22 14:19 14:20 16:19 16:20

K K K K 6:22 Z6:21 K K K K 14:22 Z14:21 16:22 Z16:21

4:55 4:56 5:23 5:24 6:27 6:23 10:23 10:25 12:23 12:25 14:27 14:23 16:27 16:23

4:57 4:58 5:25 5:26 6:29 6:25 10:25 10:27 12:25 12:27 14:29 14:25 16:29 16:25

4:59 5:00 5:27 5:28 6:31 6:27 10:27 10:29 12:27 12:29 14:31 14:27 16:31 16:27

5:02 5:03 5:30 5:31 6:34 6:30 10:30 10:32 12:30 12:32 14:34 14:30 16:34 16:30

5:03 5:04 5:31 5:32 6:35 6:31 10:31 10:33 12:31 12:33 14:35 14:31 16:35 16:31

5:06 5:07 5:34 5:35 6:38 6:34 10:34 10:36 12:34 12:36 14:38 14:34 16:38 16:34

5:09 5:10 5:37 5:38 6:41 6:37 10:37 10:39 12:37 12:39 14:41 14:37 16:41 16:37

5:13 5:14 5:41 5:42 6:45 6:41 10:41 10:43 12:41 12:43 14:45 14:41 16:45 16:41

5:18 5:19 5:46 5:47 6:50 6:46 10:46 10:48 12:46 12:48 14:50 14:46 16:50 16:46

5:20 5:21 5:48 5:49 6:52 6:48 10:48 10:50 12:48 12:50 14:52 14:48 16:52 16:48

5:21 5:22 5:49 5:50 6:53 6:49 10:49 10:51 12:49 12:51 14:53 14:49 16:53 16:49

5:23 5:24 5:51 5:52 6:55 6:51 10:51 10:53 12:51 12:53 14:55 14:51 16:55 16:51

24,800 24,800 31,000 24,800 24,800 31,000 31,000 192,200

24,800 24,800 31,000 24,800 24,800 31,000 31,000 192,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

X

Z

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

K

H

841 Jimlín,Zeměchy

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

842 Postoloprty,Mradice

842 Postoloprty,Skupice

842 Postoloprty,Malnice

842 Postoloprty,Hradiště

842 Postoloprty,Strkovice

842 Postoloprty,Mradice,mlýn

843 Zálužice,rozc.

846 Lipno,Drahomyšl,kaplička

843 Zálužice,Stekník

901 Žatec,aut.nádr.

901 Žatec,u hřbitova

901 Žatec,Trnovany

718 Žatec-Zálužice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562726: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 103 105

X Xfe Xfe X

H H H H

12:05 14:05 14:05 16:05

12:07 14:07 14:07 16:07

12:08 14:08 14:08 16:08

12:09 14:09 14:09 16:09

12:13 14:13 14:13 16:13

12:16 14:16 14:16 16:16

12:18 14:18 14:18 16:18

12:19 14:19 14:19 16:19

12:22 14:22 14:22 16:22

12:24 14:24 14:24 16:24

12:27 14:27 14:27 16:27

12:28 14:28 14:28 16:28

12:31 14:31 14:31 16:31

12:34 14:34 14:34 16:34

 14:37 14:37 16:37

 14:39 14:39 16:39

 14:41 14:41 16:41

16,300 21,000 21,000 58,300

16,300 21,000 21,000 58,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

fe

fe

811 Postoloprty,Březno

811 Postoloprty

H

X

842 Postoloprty,Skupice

842 Postoloprty,Malnice

811 Postoloprty,Březno,rozc.

842 Postoloprty,Strkovice

842 Postoloprty,Mradice,mlýn

842 Postoloprty,Mradice

814 Lišany

814 Lišany,ObÚ

842 Postoloprty,Hradiště

811 Postoloprty,sídliště

811 Postoloprty,Levonice

814 Lišany,záv.

811 Postoloprty

811 Postoloprty,nákup.stř.

811 Postoloprty,žel.st.

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562726: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

PRACOVNÍ DNY

102

X

H

7:15

7:18

7:21

7:22

7:25

7:27

7:31

7:33

7:35

7:38

7:42

7:43

7:44

7:46

16,500 16,500

16,500 16,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

811 Postoloprty,nákup.stř.

811 Postoloprty

H

X

811 Postoloprty,Levonice

811 Postoloprty,sídliště

811 Postoloprty,žel.st.

814 Lišany,ObÚ

814 Lišany

814 Lišany,záv.

842 Postoloprty,Mradice,mlýn

842 Postoloprty,Strkovice

842 Postoloprty,Hradiště

842 Postoloprty,Malnice

842 Postoloprty,Skupice

842 Postoloprty,Mradice

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562734: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 121 123 123 201 203 205 207 207

X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+db 6+db

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:05 6:05 6:39 8:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 20:05 20:05 6:23 10:23 14:23 18:23 18:23

5:06 6:06 6:40 8:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 20:06 20:06 6:24 10:24 14:24 18:24 18:24

5:07 6:07 6:41 8:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 20:07 20:07 6:25 10:25 14:25 18:25 18:25

5:11 6:11 6:45 8:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 20:11 20:11 6:29 10:29 14:29 18:29 18:29

5:13 6:13 6:47 8:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 20:13 20:13 6:31 10:31 14:31 18:31 18:31

5:19 6:19 6:53 8:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 20:19 20:19 6:37 10:37 14:37 18:37 18:37

5:22 6:22 6:56 8:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 20:22 20:22 6:40 10:40 14:40 18:40 18:40

5:26 6:26 7:00 8:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 20:26 20:26 6:44 10:44 14:44 18:44 18:44

5:28 6:28 7:02 8:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 20:28 20:28 6:46 10:46 14:46 18:46 18:46

5:30 6:30 7:04 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 20:30 20:30 6:48 10:48 14:48 18:48 18:48

5:32 6:32 7:06 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 20:32 20:32 6:50 10:50 14:50 18:50 18:50

5:38 K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:40 6:37 7:11 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 20:37 20:37 6:55 10:55 14:55 18:55 18:55

5:42 6:39 7:13 8:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 20:39 20:39 6:57 10:57 14:57 18:57 18:57

5:43 6:40 7:14 8:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 20:40 20:40 6:58 10:58 14:58 18:58 18:58

5:45 6:42 7:16 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 20:42 20:42 7:00 11:00 15:00 19:00 19:00

25,700 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 387,200

25,700 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 24,100 387,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.db

H

X

6

+

cf

db

801 Louny,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

801 Louny,sokolovna

811 Postoloprty,Březno

811 Postoloprty,Březno,rozc.

801 Louny,EPL hl.vrát.

812 Postoloprty,Seménkovice,rozc.

811 Postoloprty,nákup.stř.

811 Postoloprty

901 Žatec,Lounská

813 Staňkovice

812 Bitozeves

901 Žatec,aut.nádr.

901 Žatec,u plynárny

901 Žatec,žel.st.

734 Žatec-Postoloprty-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562734: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 124 202 204 206 208 208

X X X X X X X X X X X X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+db 6+db

H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:10 5:58 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 5:00 9:10 13:10 17:10 17:10

5:12 6:00 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 5:02 9:12 13:12 17:12 17:12

5:13 6:01 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 5:03 9:13 13:13 17:13 17:13

5:15 6:03 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15 5:05 9:15 13:15 17:15 17:15

5:20 6:08 7:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 5:10 9:20 13:20 17:20 17:20

5:22 6:10 7:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 5:12 9:22 13:22 17:22 17:22

5:24 6:12 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 5:14 9:24 13:24 17:24 17:24

5:26 6:14 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 5:16 9:26 13:26 17:26 17:26

5:30 6:18 7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 19:30 5:20 9:30 13:30 17:30 17:30

5:33 6:21 7:33 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 19:33 5:23 9:33 13:33 17:33 17:33

5:39 6:27 7:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 19:39 5:29 9:39 13:39 17:39 17:39

5:41 6:29 7:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 19:41 5:31 9:41 13:41 17:41 17:41

5:45 6:33 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 19:45 5:35 9:45 13:45 17:45 17:45

5:46 6:34 7:46 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 19:46 5:36 9:46 13:46 17:46 17:46

5:47 6:35 7:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 19:47 5:37 9:47 13:47 17:47 17:47

  7:49                

24,600 24,600 25,400 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 394,400

24,600 24,600 25,400 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 394,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.db

H

X

6

+

cf

db

901 Žatec,sokolovna

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

901 Žatec,žel.st.

901 Žatec,u plynárny

901 Žatec,aut.nádr.

812 Bitozeves

813 Staňkovice

901 Žatec,Lounská

811 Postoloprty

811 Postoloprty,nákup.stř.

812 Postoloprty,Seménkovice,rozc.

801 Louny,ČSAD

811 Postoloprty,Březno,rozc.

811 Postoloprty,Březno

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

734 Louny-Postoloprty-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562738: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 103 105

X Xfe Xfe X

H H H H

9:30 13:30 13:30 15:30

9:31 13:31 13:31 15:31

9:32 13:32 13:32 15:32

9:36 13:36 13:36 15:36

9:38 13:38 13:38 15:38

9:41 13:41 13:41 15:41

9:46 13:46 13:46 15:46

9:48 13:48 13:48 15:48

9:50 13:50 13:50 15:50

9:52 13:52 13:52 15:52

Z9:55 K K Z15:55

9:59 13:56 13:56 15:59

10:00 13:57 13:57 16:00

10:01 13:58 13:58 16:01

10:03 14:00 14:00 16:03

18,100 15,500 18,100 51,700

18,100 15,500 18,100 51,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

K

H

X

fe

fe

Z

811 Postoloprty,žel.st.

811 Postoloprty,nákup.stř.

811 Postoloprty

814 Lišany,záv.

811 Postoloprty,Levonice

811 Postoloprty,sídliště

813 Staňkovice,Selibice

814 Postoloprty,Dolejší Hůrky

814 Lišany

901 Žatec,Lounská

813 Staňkovice

813 Staňkovice,Tvršice

901 Žatec,aut.nádr.

901 Žatec,u plynárny

901 Žatec,žel.st.

738 Žatec-Lišany-Postoloprty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562738: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106

X X Xfe Xfe

H H H H

 7:00 14:55 14:55

 7:02 14:57 14:57

 7:03 14:58 14:58

 7:04 14:59 14:59

 7:08 K K

 7:11 15:03 15:03

 7:13 15:05 15:05

 7:15 15:07 15:07

 7:17 15:09 15:09

4:50 7:22 15:14 15:14

4:53 7:27 15:17 15:17

4:55 7:29 15:19 15:19

K 7:31 K K

K 7:32 K K

K 7:33 K K

K 7:35 K K

K 7:37 K K

4:59 K 15:23 15:23

5:00 K 15:24 15:24

5:01 7:39 15:25 15:25

6,500 20,000 15,700 42,200

6,500 20,000 15,700 42,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

X

fe

fe

901 Žatec,u plynárny

901 Žatec,aut.nádr.

K

H

901 Žatec,Lučanská

901 Žatec,sokolovna

901 Žatec,žel.st.

901 Žatec,Mostecká

901 Žatec,Bonex

901 Žatec,Havlíčkovo nám.

813 Staňkovice,Tvršice

813 Staňkovice

901 Žatec,Lounská

814 Lišany

814 Postoloprty,Dolejší Hůrky

813 Staňkovice,Selibice

811 Postoloprty,sídliště

811 Postoloprty,Levonice

814 Lišany,záv.

811 Postoloprty

811 Postoloprty,nákup.stř.

811 Postoloprty,žel.st.

738 Postoloprty-Lišany-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562739: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 125 201 203 205 207

X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H

              8:19 12:19 16:19 20:19

              8:20 12:20 16:20 20:20

              8:21 12:21 16:21 20:21

4:32 5:32 6:32 7:32 9:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 8:23 12:23 16:23 20:23

4:34 5:34 6:34 7:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 8:25 12:25 16:25 20:25

4:38 5:38 6:38 7:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 8:29 12:29 16:29 20:29

4:40 5:40 6:40 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 8:31 12:31 16:31 20:31

4:42 5:42 6:42 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 8:33 12:33 16:33 20:33

4:44 5:44 6:44 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 8:35 12:35 16:35 20:35

4:46 5:46 6:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 8:37 12:37 16:37 20:37

4:48 5:48 6:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 8:39 12:39 16:39 20:39

4:49 5:49 6:51 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49 8:40 12:40 16:40 20:40

4:52 5:52 6:56 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 8:43 12:43 16:43 20:43

4:56 5:56 7:00 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 8:47 12:47 16:47 20:47

5:01 6:01 7:06 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 8:51 12:51 16:51 20:51

5:06 6:06 7:11 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 8:56 12:56 16:56 20:56

5:08 6:08 7:13 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 8:58 12:58 16:58 20:58

5:11 6:11 7:16 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 9:00 13:00 17:00 21:00

K K K K K K K K K K K K 19:12 19:12 9:01 13:01 17:01 21:01

J J J J J J J J J J J J       

5:13 6:13 7:18 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13       

5:14 6:14 7:19 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14       

27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 26,400 27,700 27,700 27,700 444,300

27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 26,400 27,700 27,700 27,700 27,700 472,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

cf

db

K

H

X

6

+

ce

801 Louny,žel.st.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Zahradní město

801 Louny,Riegrova

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

801 Louny,Osvoboditelů

846 Lipno

846 Lipno,Lipenec

841 Jimlín,Zeměchy

845 Tuchořice,samota

845 Tuchořice,škola

845 Tuchořice

844 Liběšice,Dobříčany,rozc.

844 Liběšice

844 Liběšice,Dubčany

901 Žatec,aut.nádr.

901 Žatec,u hřbitova

901 Žatec,Trnovany

901 Žatec,žel.st.

901 Žatec,u plynárny

901 Žatec,aut.nádr.

739 Žatec-Lipno-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562739: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 126 128 128 202 204 206 208

X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 5:39 6:38  7:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39     

 5:40 6:39  7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40     

 5:41 6:40  7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41     

 5:44 6:43  7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44     

4:41 5:46 6:46 7:20 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 7:05 11:05 15:05 19:05

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:44 5:49 6:49 7:23 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 7:08 11:08 15:08 19:08

4:46 5:51 6:51 7:25 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 7:10 11:10 15:10 19:10

4:51 5:56 6:57 7:30 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 7:15 11:15 15:15 19:15

4:55 6:00 7:01 7:34 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 7:19 11:19 15:19 19:19

4:59 6:04 7:06 K 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 7:23 11:23 15:23 19:23

5:03 6:08 7:11 K 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 7:27 11:27 15:27 19:27

5:04 6:09 7:12 K 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 7:28 11:28 15:28 19:28

5:06 6:11 7:14 K 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 7:30 11:30 15:30 19:30

5:08 6:13 7:16 K 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 7:32 11:32 15:32 19:32

5:10 6:15 7:18 K 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 7:34 11:34 15:34 19:34

5:12 6:17 7:20 K 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 7:36 11:36 15:36 19:36

K K K 7:39 K K K K K K K K K K K K K K K K

5:14 6:19 7:22 7:43 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 7:38 11:38 15:38 19:38

5:18 6:23 7:26 7:47 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 7:42 11:42 15:42 19:42

5:20 6:25 7:28 7:49 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 7:44 11:44 15:44 19:44

                7:45 11:45 15:45 19:45

                7:46 11:46 15:46 19:46

26,600 28,700 28,700 22,500 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 27,800 27,800 27,800 476,900

26,600 28,700 28,700 22,500 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 28,700 27,800 27,800 27,800 27,800 504,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

ce

cf

db

J

K

H

X

6

+

901 Žatec,u plynárny

901 Žatec,žel.st.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

901 Žatec,Trnovany

901 Žatec,u hřbitova

901 Žatec,aut.nádr.

844 Liběšice

844 Liběšice,Dobříčany,rozc.

846 Lipno,Drahomyšl

845 Tuchořice,škola

845 Tuchořice,samota

844 Liběšice,Dubčany

846 Lipno,Lipenec

846 Lipno

845 Tuchořice

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

841 Jimlín,Zeměchy

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Osvoboditelů

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Riegrova

801 Louny,Zahradní město

739 Louny-Lipno-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.09.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 562741: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 115 107 107 105 105 111 111 109 109 117 113 113

Xfg Xfg Xeg Xeg X Xeg Xeg Xfg Xfg Xeg Xeg Xfg Xfg X X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H H

5:50 5:50 6:08 6:08 10:08 12:08 12:08 12:08 12:08 15:08 15:08 15:08 15:08 17:08 18:20 18:20

5:52 5:52 6:10 6:10 10:10 12:10 12:10 12:10 12:10 15:10 15:10 15:10 15:10 17:10 18:22 18:22

5:56 5:56 6:14 6:14 10:14 12:14 12:14 12:14 12:14 15:14 15:14 15:14 15:14 17:14 18:26 18:26

K K K K 10:17 12:17 12:17 12:17 12:17 15:17 15:17 15:17 15:17 17:17 18:29 18:29

5:58 5:58 6:16 6:16 J J J J J J J J J J J J

6:00 6:00 6:18 6:18 10:20 12:20 12:20 12:20 12:20 15:20 15:20 15:20 15:20 17:20 18:32 18:32

K K K K 10:23 12:23 12:23 12:23 12:23 15:23 15:23 15:23 15:23 17:23 18:35 18:35

K K K K 10:26 12:26 12:26 12:26 12:26 15:26 15:26 15:26 15:26 17:26 18:38 18:38

K K K K 10:27 12:27 12:27 12:27 12:27 15:27 15:27 15:27 15:27 17:27 18:39 18:39

6:05 6:05 6:23 6:23 10:31 12:31 12:31 12:31 12:31 15:31 15:31 15:31 15:31 17:31 18:43 18:43

6:06 6:06 6:24 6:24 10:32 12:32 12:32 12:32 12:32 15:32 15:32 15:32 15:32 17:32 l18:44 l18:44

6:08 6:08 6:26 6:26 10:34 12:34 12:34 12:34 12:34 15:34 15:34 15:34 15:34 17:34 l18:46 l18:46

6:09 6:09 6:27 6:27 10:35 12:35 12:35 12:35 12:35 15:35 15:35 15:35 15:35 17:35 l18:47 l18:47

6:11 6:11 6:29 6:29 10:37 12:37 12:37 12:37 12:37 15:37 15:37 15:37 15:37 17:37 l18:49 l18:49

6:15 6:15      12:41 12:41   15:41 15:41    

6:16 6:16      12:42 12:42   15:42 15:42    

6:18 6:18      12:44 12:44   15:44 15:44    

K K      12:45 12:45   15:45 15:45    

K K      12:49 12:49   15:49 15:49    

K K      12:51 12:51   15:51 15:51    

K K      12:54 12:54   15:54 15:54    

K K      12:56 12:56   15:56 15:56    

K K      12:57 12:57   15:57 15:57    

6:24 6:24      13:01 13:01   16:01 16:01    

6:25 6:25      13:02 13:02   16:02 16:02    

26,200 15,600 20,500 20,500 36,200 20,500 36,200 20,500 20,500 216,700

26,200 15,600 20,500 20,500 36,200 20,500 36,200 20,500 20,500 216,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

jede 1.9., 29.10. a 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

db

eg

eg

fg

fg

l

833 Pnětluky

J

K

H

X

831 Domoušice

831 Domoušice,žel.st.

833 Pnětluky,háj.

831 Mutějovice,K Nádraží

831 Mutějovice,Lhota p.Džbánem

831 Domoušice,Filipov

832 Kounov,rozc.

832 Kounov,škola

832 Kounov,u mostu

839 Tuchořice,Nečemice,osada

839 Tuchořice,Nečemice

832 Kounov,rozc.háj.

839 Tuchořice,Třeskonice

839 Tuchořice,Třeskonice,háj.

839 Tuchořice,Třeskonice,výhledy

844 Liběšice,Kluček

844 Liběšice,Líčkov,Školní

844 Liběšice,Líčkov

844 Liběšice,Dobříčany

844 Liběšice,Dobříčany,rozc.

844 Liběšice

901 Žatec,aut.nádr.

901 Žatec,u hřbitova

901 Žatec,Trnovany

741 Žatec-Kounov-Pnětluky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.09.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 562741: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 106 106 104 104 116 108 108 110 110 112 112 114 114 118

X Xeg Xeg Xfg Xfg X Xeg Xeg Xfg Xfg Xeg Xeg Xfg Xfg X

H H H H H H H H H H H H H H H

   6:28 6:28    13:05 13:05   16:05 16:05  

   6:29 6:29    13:06 13:06   16:06 16:06  

   6:34 6:34    K K   K K  

   6:37 6:37    K K   K K  

   6:39 6:39    K K   K K  

   6:42 6:42    K K   K K  

   6:44 6:44    K K   K K  

   6:48 6:48    K K   K K  

   6:50 6:50    13:12 13:12   16:12 16:12  

   6:51 6:51    13:13 13:13   16:13 16:13  

   6:52 6:52    13:14 13:14   16:14 16:14  

4:39 6:57 6:57 6:57 6:57 10:49 13:19 13:19 13:19 13:19 16:19 16:19 16:19 16:19 17:39

4:40 6:58 6:58 6:58 6:58 10:50 13:20 13:20 13:20 13:20 16:20 16:20 16:20 16:20 17:40

4:41 6:59 6:59 6:59 6:59 10:51 13:21 13:21 13:21 13:21 16:21 16:21 16:21 16:21 17:41

4:43 7:01 7:01 7:01 7:01 10:53 13:23 13:23 13:23 13:23 16:23 16:23 16:23 16:23 17:43

4:45 7:03 7:03 7:03 7:03 10:55 13:25 13:25 13:25 13:25 16:25 16:25 16:25 16:25 17:45

4:49 7:08 7:08 7:08 7:08 10:59 13:29 13:29 13:29 13:29 16:29 16:29 16:29 16:29 K

4:50 7:09 7:09 7:09 7:09 11:00 13:30 13:30 13:30 13:30 16:30 16:30 16:30 16:30 K

4:53 7:12 7:12 7:12 7:12 11:03 13:33 13:33 13:33 13:33 16:33 16:33 16:33 16:33 K

4:56 7:16 7:16 7:16 7:16 11:06 13:36 13:36 13:36 13:36 16:36 16:36 16:36 16:36 17:51

J J J J J J J J J J 16:39 16:39 16:39 16:39 17:53

4:59 7:20 7:20 7:20 7:20 11:09 13:39 13:39 13:39 13:39 K K K K K

5:02 7:23 7:23 7:23 7:23 11:12 13:42 13:42 13:42 13:42 16:41 16:41 16:41 16:41 17:55

5:06 7:27 7:27 7:27 7:27 11:16 13:46 13:46 13:46 13:46 16:45 16:45 16:45 16:45 17:59

5:08 7:29 7:29 7:29 7:29 11:18 13:48 13:48 13:48 13:48 16:47 16:47 16:47 16:47 18:01

20,400 20,400 36,000 20,400 20,400 31,000 19,200 29,800 15,600 213,200

20,400 20,400 36,000 20,400 20,400 31,000 19,200 29,800 15,600 213,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede 1.9., 29.10. a 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

eg

eg

fg

fg

901 Žatec,aut.nádr.

J

K

H

X

844 Liběšice,Dobříčany

901 Žatec,Trnovany

901 Žatec,u hřbitova

844 Liběšice,Kluček

844 Liběšice

844 Liběšice,Dobříčany,rozc.

839 Tuchořice,Třeskonice

844 Liběšice,Líčkov

844 Liběšice,Líčkov,Školní

839 Tuchořice,Nečemice,osada

839 Tuchořice,Třeskonice,výhledy

839 Tuchořice,Třeskonice,háj.

832 Kounov,rozc.

832 Kounov,rozc.háj.

839 Tuchořice,Nečemice

831 Mutějovice,K Nádraží

832 Kounov,u mostu

832 Kounov,škola

831 Domoušice

831 Domoušice,Filipov

831 Mutějovice,Lhota p.Džbánem

833 Pnětluky

833 Pnětluky,háj.

831 Domoušice,žel.st.

741 Pnětluky-Kounov-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 552660  Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most

Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

db nejede 31.12.

Z Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 

minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu
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Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase
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Délka spoje [km] 33,20

Pořadí vozu 805

Typ vozu SC_12

201 Most,Obchodní dům PRIOR 5:09

201 Most,1.nám. příj. 5:10

201 Most,nádraží 5:05

201 Most,Sever 5:06

201 Obrnice,škola 4:59

201 Most,Rudolická MUS a.s. 5:04

201 Patokryje,lávka 4:56

201 Obrnice,sídliště 4:57

203 Korozluky,Sedlec,obec 4:52

203 Korozluky,Sedlec,pivovar 4:53

203 Korozluky,obecní úřad        příj. 4:48

203 Korozluky,obecní úřad        odj. 4:51

246 Skršín,Dobrčice Z4:43

246 Skršín 4:44

246 Skršín,odb. K

246 Skršín,Chrámce 4:42

245 Bělušice,rozc.1.0 K

245 Bělušice,Bedřichův Světec,rozc. K

851 Libčeves,Hořenec,rozc. 4:36

854 Kozly 4:39

851 Libčeves,Židovice 4:29

851 Libčeves 4:33

753 Děčany 4:23

851 Libčeves,Hnojnice 4:26

751 Třebívlice,nám.        odj. 4:19

753 Děčany,rozc.0.5 4:21

751 Třebívlice,rozc.0.5  

751 Třebívlice,nám.        příj.  

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0  

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5  

734 Podsedice  

734 Podsedice,rozc.1.0  

731 Třebenice,Dlažkovická  

733 Dlažkovice  

731 Třebenice,váha  

731 Třebenice,nám.  

711 Čížkovice,hl.sil.  

732 Jenčice  

701 Lovosice,Průmyslová  

715 Sulejovice  

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš  

701 Lovosice,radnice  

701 Lovosice,aut.nádr.  

701 Lovosice,kostel  

X

701 Lovosice,záv.1 odj.  
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Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 552660  Most-Libčeves-Třebívlice-Třebenice-Lovosice

Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

Z Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

OT_10

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase
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Délka spoje [km] 27,10

Pořadí vozu 804

Typ vozu SC_12

701 Lovosice,aut.nádr. 4:49

701 Lovosice,záv.1 příj.  

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš 4:47

701 Lovosice,kostel K

701 Lovosice,Průmyslová 4:43

701 Lovosice,radnice 4:45

711 Čížkovice,hl.sil. 4:39

715 Sulejovice 4:41

731 Třebenice,váha 4:35

732 Jenčice 4:37

731 Třebenice,Dlažkovická 4:33

731 Třebenice,nám. K

734 Podsedice 4:27

733 Dlažkovice 4:29

751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0 4:23

734 Podsedice,rozc.1.0 4:25

751 Třebívlice,rozc.0.5 4:19

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5 4:21

751 Třebívlice,nám.        příj. 4:16

751 Třebívlice,nám.        odj. 4:18

753 Děčany 4:12

753 Děčany,rozc.0.5 4:14

851 Libčeves,Židovice 4:06

851 Libčeves,Hnojnice 4:09

851 Libčeves,Hořenec,rozc.  

851 Libčeves 4:03

854 Kozly        příj.  

854 Kozly        odj.  

245 Bělušice,Bedřichův Světec,rozc.  

245 Bělušice,rozc.1.0  

246 Skršín,Chrámce  

246 Skršín,odb.  

246 Skršín  

246 Skršín,Dobrčice  

203 Korozluky,Sedlec,obec  

203 Korozluky,obecní úřad  

201 Patokryje,lávka  

203 Korozluky,Sedlec,pivovar  

201 Obrnice,škola  

201 Obrnice,sídliště  

201 Most,nádraží  

201 Most,Rudolická MUS a.s.  

201 Most,Obchodní dům PRIOR  

201 Most,Sever  

X

201 Most,1.nám. odj.  
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Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Most-Libčeves-Třebívlice-Třebenice-Lovosice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 552661  Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves

Všeobecné informace: 477 070 834 (LT) / 477 070 835 (ST), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

l spoj zastavuje jen pro vystupování

A pokračuje jako linka 702 do zastávky Chlumčany,Vlčí

B pokračuje jako linka 702 do zastávky Louny,aut.nádr.

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
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Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fg nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 552661  Libčeves-Třebívlice-Třebenice-Lovosice-Litoměřice

Všeobecné informace: 477 070 834 (LT) / 477 070 835 (ST), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
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Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Libčeves-Třebívlice-Třebenice-Lovosice-Litoměřice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552662: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 109

X X Xfg X X X

H H H H H H

6:16 9:31 12:31 12:31 15:06 17:06

6:18 9:33 12:33 12:33 15:08 17:08

6:20 9:35 12:35 12:35 15:10 17:10

J J J J J J

J J J J J J

J J J J J J

6:30 9:45 12:45 12:45 15:20 17:20

6:31 9:46 12:46 12:46 15:21 17:21

6:32 9:47 12:47 12:47 15:22 17:22

6:34 9:49 12:49 12:49 15:24 l17:24

6:36 9:51 12:51 12:51 15:26 l17:26

6:37 9:52 12:52 12:52 15:27 l17:27

6:39 9:54 12:54 12:54 15:29 l17:29

6:40 9:55 12:55 12:55 15:30 l17:30

6:42 9:57 12:57 12:57 15:32 l17:32

6:44    15:34  

16,800 15,100 15,100 16,800 15,100 78,900

16,800 15,100 15,100 16,800 15,100 78,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

fg

l

736 Třebenice,Kocourov

J

K

H

X

736 Třebenice,Mrsklesy

736 Třebenice,Lipá

736 Třebenice,Medvědice

731 Třebenice,Teplá

735 Vlastislav,rozc.

735 Vlastislav

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,nám.

731 Třebenice,Kololeč,rozc.

715 Sulejovice

711 Čížkovice,hl.sil.

732 Jenčice

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

662 Lovosice-Třebenice,Kocourov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552662: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 108 108 110

X X X X X Xfg X X

H H H H H H H H

  6:50 6:50    15:50

4:48 4:48 6:52 6:52 9:57 12:57 12:57 15:52

4:50 4:50 6:54 6:54 9:59 12:59 12:59 15:54

4:51 4:51 6:55 6:55 10:00 13:00 13:00 15:55

K 4:53 K 6:57 10:02 13:02 K 15:57

4:53 4:53 7:00 7:00 10:02 13:02 13:02 15:57

4:54 4:54 7:01 7:01 10:03 13:03 13:03 15:58

4:56 4:56 7:03 7:03 10:05 13:05 13:05 16:00

K K 7:05 7:05 10:07 13:07 13:07 16:02

K K 7:06 7:06 10:08 13:08 13:08 16:03

5:01 5:01 K K K K K K

5:03 5:04 K K K K K K

5:07 5:08 K K K K K K

K 5:09 K 7:07 10:09 13:09 K 16:04

5:09 5:09 7:08 7:09 10:09 13:09 13:09 16:04

J J J J J J J J

J J J J J J J J

J J J J J J J J

l5:17 l5:17 K K K l13:17 l13:17 K

5:19 5:19 7:18 7:19 10:19 13:19 13:19 16:14

5:21 5:21 7:20 7:21 10:21 13:21 13:21 16:16

5:23 5:23 7:22 7:23 10:23 13:23 13:23 16:18

20,700 16,900 15,200 15,600 16,900 85,300

20,700 16,900 15,200 15,600 16,900 85,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

fg

l

701 Lovosice,aut.nádr.

J

K

H

X

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

732 Jenčice

711 Čížkovice,hl.sil.

715 Sulejovice

731 Třebenice,Dlažkovická

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,nám.

734 Podsedice

733 Dlažkovice

735 Vlastislav,rozc.

731 Třebenice,Teplá

731 Třebenice,Kololeč,rozc.

736 Třebenice,Mrsklesy

735 Vlastislav

735 Vlastislav

736 Třebenice,Kocourov

736 Třebenice,Medvědice

736 Třebenice,Lipá

662 Třebenice,Kocourov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 21.09.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552663: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 141 105 107 107 109 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 123 125 125 127 129 129 131 131 133 133

X X X Xfg X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:08 6:08              14:25 14:25          22:08 22:08

6:11 6:11              14:28 14:28          22:11 22:11

6:12 6:12 6:32 6:50 8:02 9:02 9:02 10:02 12:02 12:29 12:29 13:02 13:02 14:02 14:02 14:32 14:32 15:02 16:02 16:32 16:32 17:02 18:32 18:32 20:02 20:02 22:12 22:12

6:14 6:14 6:34 K 8:04 9:04 9:04 10:04 12:04 12:31 12:31 13:04 13:04 14:04 14:04 14:34 14:34 15:04 16:04 16:34 16:34 17:04 18:34 18:34 20:04 20:04 22:14 22:14

6:16 6:16 6:36 K 8:06 9:06 9:06 10:06 12:06 12:33 12:33 13:06 13:06 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 16:06 16:36 16:36 17:06 18:36 18:36 20:06 20:06 22:16 22:16

6:17 6:18 K K K K K K K K K 13:07 K 14:07 14:08 14:37 14:38 K K K K K K K K K 22:17 22:18

6:19 6:20 6:39 K 8:09 9:09 9:09 10:09 12:09 12:36 12:36 13:09 13:09 14:09 14:10 14:39 14:40 15:09 16:09 16:39 16:39 17:09 18:39 18:39 20:09 20:09 22:19 22:20

6:20 6:21 K K 8:10 9:10 9:10 10:10 12:10 12:37 12:37 13:10 13:10 14:10 14:11 14:40 14:41 15:10 16:10 16:40 16:40 17:10 18:40 18:40 20:10 20:10 22:20 22:21

6:22 6:23 K K 8:12 9:12 9:12 10:12 12:12 12:39 12:39 13:12 13:12 14:12 14:13 14:42 14:43 15:12 16:12 16:42 16:42 17:12 18:42 18:42 20:12 20:12 22:22 22:23

6:24 6:25 K K K 9:14 9:14 K K 12:41 12:41 K K K K 14:44 14:45 K K 16:44 16:44 K 18:44 18:44 K K l22:24 l22:25

6:25 K K K K K 9:15 K K 12:42 12:42 K K K K 14:45 14:46 K K 16:45 16:45 K K 18:45 K K l22:25 K

K 6:26 K K K 9:15 K K K K K K K K K K K K K K K K 18:45 K K K K l22:26

6:27 K K K K K 9:17 K K 12:44 12:44 K K K K 14:47 14:48 K K 16:47 16:47 K K 18:47 K K l22:27 K

6:31 Z6:28 K K K Z9:17 9:21 K K 12:48 Z12:48 K K K K 14:51 Z14:52 K K 16:51 Z16:51 K Z18:47 18:51 K K l22:31 l22:28

6:35 6:32 K K K 9:21 9:25 K K 12:52 12:52 K K K K 14:55 14:56 K K 16:55 16:55 K 18:51 18:55 K K l22:35 l22:32

K K 6:42 K 8:15 K K 10:15 12:15 K K 13:15 13:15 14:15 14:16 K K 15:15 16:15 K K 17:15 K K 20:15 20:15 K K

K K 6:46 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

6:37 6:35 6:50 6:59 8:17 9:24 9:27 10:17 12:17 12:54 12:55 13:17 13:17 14:17 14:18 14:57 14:59 15:17 16:17 16:57 16:58 17:17 18:54 18:57 20:17 20:17 22:37 22:35

6:39 6:37 6:52 7:01 8:19 9:26 9:29 10:19 12:19 12:56 12:57 13:19 13:19 14:19 14:20 14:59 15:01 15:19 16:19 16:59 17:00 17:19 18:56 18:59 20:19 20:19 22:38 22:37

6:40 6:38 6:53  8:20 9:26 9:30 10:20 12:20 12:57 12:58 13:20 13:20 14:20 14:21 15:00 15:02 15:20 16:20 17:00 17:01 17:20 18:57 19:00 20:20 20:20 22:38 22:37

K K 6:55  K 9:28 9:32 K K 12:59 13:00 K K K K 15:02 15:04 K K 17:02 17:03 K K K K K l22:39 l22:38

K K 6:57  K 9:30 9:34 K K 13:01 13:02 K K K K 15:04 15:06 K K 17:04 17:05 K K K K K l22:40 l22:39

K K 6:58  K 9:31 9:35 K K 13:02 13:03 K K K K 15:05 15:07 K K 17:05 17:06 K K K K K l22:41 l22:40

K K 6:59  K 9:32 9:36 K K 13:03 13:04 K K K K 15:06 15:08 K K 17:06 17:07 K K K K K K K

K K 7:01  K 9:34 9:38 K K 13:05 13:06 K K K K 15:08 15:10 K K 17:08 17:09 K K K K K K K

6:42 6:40   8:22   10:22 12:22   13:22 13:22 14:22 14:23   15:22 16:22   17:22 18:59 19:02 20:22 20:22 l22:42 l22:41

6:44 6:42   8:24   10:24 12:24   13:24 13:24 14:24 14:25   15:24 16:24   17:24 19:01 19:04 20:24 20:24 l22:44 l22:43

6:46 6:44   8:26   10:26 12:26   13:26 13:26 14:26 14:27   15:26 16:26   17:26 19:03 19:06 20:26 20:26 l22:46 l22:45

19,800 16,200 10,000 13,000 18,800 13,000 13,000 18,800 13,000 14,000 21,200 13,000 13,000 18,800 13,000 18,400 13,000 24,500 284,500

19,800 14,400 13,100 18,400 13,100 13,100 18,700 13,100 13,400 20,400 13,100 13,100 18,700 13,100 18,100 13,100 24,000 270,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede 29.10. a 30.10.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

spoj zastavuje jen pro vystupování

fg

Z

l

745 Velemín,Milešov

K

H

X

db

741 Velemín,Dobkovičky

741 Velemín,Milešovská

745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5

744 Velemín,Hrušovka,rozc.

744 Chotiměř,školka

744 Chotiměř

741 Velemín,škola

741 Velemín,škola

741 Velemín,Bílý Újezd

742 Velemín,Bílinka

742 Velemín,Opárno

741 Velemín

742 Velemín,Boreč

742 Třebenice,Sutom

742 Velemín,Březno

742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5

742 Velemín,Režný Újezd

742 Velemín,Režný Újezd,kaplička

743 Vchynice,rozc.

743 Vchynice,škola

743 Vchynice

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 21.09.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552663: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 142 106 108 110 112 112 114 116 116 118 118 120 120 122 124 126 126 128 130 130 132 132 134 134

X X X X X Xfg X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb Xdb X

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:31 4:31 5:38 5:38 6:55  6:58  8:28   10:28 12:28 12:28   13:28 13:28 14:28 15:28   16:28   19:28 19:28 20:48 20:48

4:33 4:33 5:40 5:40 6:57  7:00  8:30   10:30 12:30 12:30   13:30 13:30 14:30 15:30   16:30   19:30 19:30 20:50 20:50

4:35 4:35 5:42 5:42 6:59  7:02  8:32   10:32 12:32 12:32   13:32 13:32 14:32 15:32   16:32   19:32 19:32 20:52 20:52

K K K K K  K 7:02 K 9:46 9:46 K K K 13:06 13:06 K K K K 15:46 15:48 K 17:16 17:19 K K K K

K K K K K  K 7:05 K 9:48 9:48 K K K 13:08 13:08 K K K K 15:48 15:50 K 17:18 17:21 K K K K

4:39 4:39 K K K  K 7:08 K 9:49 9:49 K K K 13:09 13:09 K K K K 15:49 15:51 K 17:19 17:22 K K K K

4:40 Z4:40 K K K  K 7:10 K 9:50 9:50 K K K 13:10 13:10 K K K K 15:50 15:52 K 17:20 17:23 K K K K

4:42 Z4:42 K K K  K 7:12 K 9:52 9:52 K K K 13:12 13:12 K K K K 15:52 15:54 K 17:22 17:25 K K K K

4:44 4:44 5:44 5:44 7:01  7:04 7:14 8:34 9:54 9:54 10:34 12:34 12:34 13:14 13:14 13:34 13:34 14:34 15:34 15:54 15:56 16:34 17:24 17:27 19:34 19:34 20:54 20:54

4:45 4:45 5:45 5:45 7:02 7:05 7:05 7:15 8:35 9:55 9:55 10:35 12:35 12:35 13:15 13:15 13:35 13:35 14:35 15:35 15:55 15:57 16:35 17:25 17:28 19:35 19:35 20:55 20:55

4:47 4:47 5:47 5:47 7:04 7:07 7:07 7:17 8:37 9:57 9:57 10:37 12:37 12:37 13:17 13:17 13:37 13:37 14:37 15:37 15:57 15:59 16:37 17:27 17:30 19:37 19:37 20:57 20:57

K K K K K K K K K K K K K K K K K K 14:40 K K K K K K K K K K

K K K K 7:07 K 7:10 K 8:40 K K 10:40 12:40 12:40 K K 13:40 13:40 14:43 15:40 K K 16:40 K K 19:40 19:40 K K

4:50 4:50 5:50 5:50 K K K 7:20 K 10:00 10:00 K K K 13:20 13:20 K K K K 16:00 16:02 K 17:30 17:33 K K 21:00 21:00

Z4:54 4:54 5:54 Z5:54 K K K 7:24 K 10:04 Z10:04 K K K Z13:24 13:24 K K K K 16:04 Z16:06 K 17:34 Z17:37 K K Z21:04 21:04

K 4:58 5:58 5:58 K K K 7:28 K 10:08 10:08 K K K K 13:28 K K K K 16:08 K K 17:38 K K K K 21:08

4:56 K K K K K K K K K K K K K 13:26 K K K K K K 16:08 K K 17:39 K K 21:06 K

K 5:00 6:00 6:00 K K K 7:30 K 10:10 10:10 K K K K 13:30 K K K K 16:10 K K 17:40 K K K K 21:10

4:57 5:01 6:01 6:01 K K K 7:31 K 10:11 10:11 K K K 13:27 13:31 K K K K 16:11 16:09 K 17:41 17:40 K K 21:07 21:11

4:59 5:03 6:03 6:03 7:10 K 7:13 7:33 8:43 10:13 10:13 10:43 12:43 12:43 13:29 13:33 13:43 13:43 14:46 15:43 16:13 16:11 16:43 17:43 17:42 19:43 19:43 21:09 21:13

5:01 5:05 6:05 6:05 7:12 K 7:15 7:35 8:45 10:15 10:15 10:45 12:45 12:45 13:31 13:35 13:45 13:45 14:48 15:45 16:15 16:13 16:45 17:45 17:44 19:45 19:45 21:11 21:15

5:02 5:06 6:06 6:06 7:13 K 7:16 7:36 8:46 10:16 10:16 10:46 12:46 12:46 13:32 13:36 13:46 13:46 14:49 15:46 16:16 16:14 16:46 17:46 17:45 19:46 19:46 21:12 21:16

5:04 5:08 K K K K K K K K K K 12:48 12:48 13:34 13:38 13:48 13:48 K K K K K K K K K 21:14 21:18

5:06 5:09 6:09 6:09 7:16 7:16 7:19 7:39 8:49 10:19 10:19 10:49 12:49 12:50 13:36 13:39 13:49 13:50 14:52 15:49 16:19 16:17 16:49 17:49 17:48 19:49 19:49 21:16 21:19

5:08 5:11 6:11 6:11 7:18 7:18 7:21 7:41 8:51 10:21 10:21 10:51 12:51 12:52 13:38 13:41 13:51 13:52 14:54 15:51 16:21 16:19 16:51 17:51 17:50 19:51 19:51 21:18 21:21

K 5:13 6:13 6:13 7:20 7:20 7:23 7:43 8:53 10:23 10:23 10:53 12:53 12:54 K 13:43 13:53 13:54 14:56 15:53 16:23 16:21 16:53 17:53 17:52 19:53 19:53 K 21:23

5:10 5:14             13:40 13:44            21:20 21:24

5:13 5:17             13:43 13:47            21:23 21:27

24,100 17,900 9,400 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 13,500 20,100 13,500 15,300 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 20,100 285,300

24,400 18,700 13,200 19,000 13,200 19,000 13,200 13,600 20,500 13,600 15,000 13,200 18,700 13,200 18,700 13,200 20,200 280,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede 29.10. a 30.10.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

fg

Z

701 Lovosice,záv.1

K

H

X

db

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

743 Vchynice,rozc.

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,radnice

742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5

743 Vchynice

743 Vchynice,škola

742 Velemín,Boreč

742 Velemín,Režný Újezd,kaplička

742 Velemín,Režný Újezd

742 Velemín,Bílinka

742 Velemín,Březno

742 Třebenice,Sutom

741 Velemín,škola

741 Velemín

742 Velemín,Opárno

744 Velemín,Hrušovka,rozc.

741 Velemín,Bílý Újezd

741 Velemín,škola

741 Velemín,Dobkovičky

744 Chotiměř

744 Chotiměř,školka

745 Velemín,Milešov

745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5

741 Velemín,Milešovská

663 Žalany-Velemín,Dobkovičky-Velemín,Milešov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.10.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552664: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 151 151 107 107 109 109 111 111 113 113

X X X X Xfg Xfg X X X X X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H

6:05 10:05 12:35 12:35 13:57 13:57 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 22:05 22:05

6:07 10:07 12:37 12:37 13:59 13:59 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07 22:07 22:07

6:09 10:09 12:39 K 14:01 K 15:09 K 17:09 K 19:09 K 22:09 K

6:09 10:09 12:39 12:39 14:04 14:04 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09 22:09 22:09

6:11 K K K K K K K K K K K 22:11 22:11

6:13 10:13 12:43 12:43 14:08 14:08 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 22:13 22:13

6:15 10:15 12:45 12:45 14:10 14:10 15:15 15:15 17:15 17:15 K K K K

6:17 10:17 12:47 12:47 14:12 14:12 15:17 15:17 17:17 17:17 K K K K

6:19 10:19 12:49 12:49 14:14 14:14 15:19 15:19 17:19 17:19 K K K K

6:22 10:22 12:52 12:52 14:17 14:17 15:22 15:22 17:22 17:22 K K K K

K K K K K K K K K K 19:16 19:16 22:16 22:16

K K K K K K K K K K 19:18 19:18 22:18 22:18

K K K K K K K K K K 19:19 19:19 22:19 22:19

K K K K K K K K K K 19:22 19:22 22:22 22:22

6:25 10:25 12:55 12:55 14:20 14:20 15:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25 22:25 22:25

6:30 10:30 K K K K 15:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30 22:30 22:30

6:36 10:36 13:00 13:00 14:25 14:25 15:36 15:36 17:36 17:36 19:36 19:36 22:36 22:36

6:41 10:41 13:05 13:05 14:30 14:30 15:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41 22:41 22:41

6:43 10:43 13:07 13:07 14:32 14:32 15:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43 l22:43 l22:43

K K K K K K K K K K K K l22:45 l22:45

6:45 10:45 13:09 13:09 14:34 14:34 15:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45 22:50 22:50

6:46 10:46 13:10 13:10   15:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46   

6:48 10:48 13:12 13:12   15:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48   

K K 13:14 l13:14   15:50 l15:50 17:50 l17:50 K K   

6:50 10:50 13:17 13:17   15:53 15:53 17:53 17:53 19:50 19:50   

6:52 10:52 13:19 13:19   15:55 15:55 17:55 17:55 19:52 19:52   

6:54 10:54 13:21 13:21   15:57 15:57 17:57 17:57 19:54 19:54   

32,300 31,900 31,500 24,000 34,900 34,900 29,900 29,600 249,000

32,300 31,900 31,500 24,000 34,900 34,900 29,900 29,600 249,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastavuje jen pro vystupováníl

K

H

X

db

fg

fg

752 Třebívlice,Staré

752 Třebívlice,Staré,háj.

752 Třebívlice,Skalice

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,Šepetely,cesta

752 Třebívlice,Leská

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Lukohořany

751 Třebívlice,nám.

724 Klapý

737 Lkáň

753 Děčany,Solany

711 Čížkovice,Želechovice,obora

717 Úpohlavy

738 Sedlec

717 Úpohlavy,host.

711 Čížkovice

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice,hl.sil.

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.10.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552664: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 108 110 112 114 114 116 116 118 118

X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H H H H H

4:15 4:56 6:59 10:59 10:59 13:59 15:59 17:59 17:59 19:59 19:59   

4:17 4:58 7:01 11:01 11:01 14:01 16:01 18:01 18:01 20:01 20:01   

4:19 5:00 7:03 11:03 11:03 14:03 16:03 18:03 18:03 20:03 20:03   

K 5:03 7:06 K K K K K K K K   

4:21 5:05 7:08 11:05 11:05 14:05 16:05 18:05 18:05 20:05 20:05   

4:23 5:07 7:10 11:07 11:07 14:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07   

4:23 5:08 7:12  11:08 14:08 16:08 18:08 18:08   20:38 20:38

4:28 K K  K K K K K   K K

4:30 5:10 7:14  11:10 14:10 16:10 18:10 18:10   20:40 20:40

4:32 5:12 7:16  11:12 14:12 16:12 18:12 18:12   20:42 20:42

4:38 5:18 7:22  11:18 14:18 16:18 18:18 18:18   20:48 20:48

4:44 5:24 K  11:24 14:24 16:24 18:24 18:24   20:54 20:54

4:49  7:28  11:29 14:29 16:29 18:29 18:29   20:59 20:59

K  K  K K K 18:32 18:32   K K

K  K  K K K 18:35 18:35   K K

K  K  K K K 18:36 18:36   K K

K  K  K K K 18:38 18:38   K K

4:52  7:31  11:32 14:32 16:32 K K   21:02 21:02

4:55  7:34  K 14:35 16:35 K K   21:05 K

4:55  7:35  11:35 14:35 16:35 K K   21:05 21:05

4:57  7:37  11:37 14:37 16:37 K K   21:07 21:07

4:59  7:39  11:39 14:39 16:39 K K   21:09 21:09

5:01  7:41  11:41 14:41 16:41 18:41 18:41   21:11 21:11

5:03  K  11:43 K K K K   21:13 21:13

5:05  7:45  11:45 14:45 16:45 18:45 18:45   21:15 21:15

5:07  7:47  11:47 14:47 16:47 18:47 18:47   21:17 21:17

5:09  7:49  11:49 14:49 16:49 18:49 18:49   21:19 21:19

36,200 18,500 31,600 4,500 32,000 32,000 30,000 4,500 27,900 217,200

36,200 18,500 31,600 32,400 32,000 32,000 30,000 4,500 27,900 245,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

spoje na sebe navazují s přestupem

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

K



H

X

db

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,aut.nádr.

711 Čížkovice,hl.sil.

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

731 Třebenice,váha

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice

717 Úpohlavy,host.

738 Sedlec

717 Úpohlavy

711 Čížkovice,Želechovice,obora

753 Děčany,Solany

737 Lkáň

724 Klapý

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,Lukohořany

753 Děčany,rozc.0.5

752 Třebívlice,Leská

751 Třebívlice,Šepetely,cesta

751 Třebívlice,nám.

752 Třebívlice,Skalice

752 Třebívlice,Staré,háj.

752 Třebívlice,Staré

664 Třebívlice,Skalice-Klapý-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552665: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 109 107 109 111 113 115 117 117 119 119 201 203 205

X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H

  7:05  9:05  12:15 14:05 16:05 18:05 18:05 20:05 20:05 8:35 12:35 16:35

  7:07  9:07  12:17 14:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07 8:37 12:37 16:37

  7:09  9:09  12:19 14:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09 8:39 12:39 16:39

  K  K  K 14:11 K K K K K K K K

  7:13  9:13  12:23 14:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13 8:43 12:43 16:43

  7:15  9:15  12:25 14:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15 8:45 12:45 16:45

  7:17  9:17  12:27 14:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17 8:47 12:47 16:47

  7:19  9:19  12:29 14:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 8:49 12:49 16:49

  7:22  9:22  12:32 14:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22 8:52 12:52 16:52

5:47 6:37 7:27  9:27  12:37 14:27 16:27 18:27 18:27 20:27 20:27 8:57 12:57 16:57

5:52 6:42 7:32  9:32  12:42 14:32 16:32 18:32 18:32   9:02 13:02 17:02

K K K  K  12:44 K K K K   K K K

5:54 6:44 7:34  9:34  12:46 14:34 16:34 18:34 18:34   9:04 13:04 17:04

5:57 6:47  9:00 9:37 10:57 12:47 14:37 16:37 18:37 18:37   9:07 13:07 17:07

6:01 6:51  9:04 9:41 11:01 12:51 14:41 16:41 18:41 18:41   9:11 13:11 17:11

6:04 6:54  9:07 9:44 11:04 12:54 14:44 16:44 18:44 18:44   9:14 13:14 17:14

 6:59   K  12:59 14:49         

    9:53            

9,300 12,700 17,600 29,000 4,400 26,200 25,800 22,000 22,000 12,700 181,700

9,300 12,700 17,600 4,400 29,000 26,200 25,800 22,000 22,000 12,700 22,000 22,000 22,000 247,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

6

+

ce

db

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

722 Evaň

722 Evaň,Horka

871 Peruc

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,Poplze

724 Klapý

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,škola

732 Jenčice

731 Třebenice,váha

739 Chodovlice

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice,hl.sil.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552665: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 108 110 112 114 114 116 116 202 204 206

X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H

  7:03   13:20 15:05        

  7:08   13:25 15:10        

 6:10 7:10 9:10 11:10 13:25 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10 9:40 13:40 17:40

 6:13 7:13 9:13 11:13 13:28 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 9:43 13:43 17:43

 6:15 7:15 9:15 11:15 13:30 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15 9:45 13:45 17:45

 6:17 7:17 9:17 11:17 13:32 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17 9:47 13:47 17:47

 6:20 7:20 9:20 11:20 13:35 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20 9:50 13:50 17:50

 6:22 7:22 9:22 11:22 13:37 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22 9:52 13:52 17:52

5:27 6:27 7:27 9:27 11:27 13:42 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27 9:57 13:57 17:57

5:32 6:32 7:32 9:32 11:32 13:47 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32 10:02 14:02 18:02

5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:50 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35 10:05 14:05 18:05

5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 13:52 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37 10:07 14:07 18:07

5:39 6:39 7:39 9:39 11:39 13:54 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39 10:09 14:09 18:09

5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 13:56 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41 10:11 14:11 18:11

l5:43 K K K l11:43 l13:58 K K K K K K K K

5:45 6:45 7:45 9:45 11:45 14:00 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45 10:15 14:15 18:15

5:47 6:47 7:47 9:47 11:47 14:02 15:47 17:47 17:47 19:47 19:47 10:17 14:17 18:17

5:49 6:49 7:49 9:49 11:49 14:04 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49 10:19 14:19 18:19

13,200 22,200 25,600 22,600 26,000 25,600 22,200 22,200 179,600

13,200 22,200 25,600 22,200 26,000 25,600 22,200 22,200 22,200 22,200 22,200 245,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

6

+

ce

db

l

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,aut.nádr.

711 Čížkovice,hl.sil.

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

739 Chodovlice

731 Třebenice,váha

732 Jenčice

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

724 Klapý

721 Libochovice,Poplze

721 Libochovice,nám.Svobody

721 Libochovice,aut.nádr.

722 Evaň,Horka

722 Evaň

722 Evaň

665 Peruc-Libochovice-Klapý-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552666: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103

X X

H H

5:30 13:30

5:32 13:32

5:34 13:34

5:38 13:38

5:41 13:41

6,400 6,400 12,800

6,400 6,400 12,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnechX

715 Sulejovice

711 Čížkovice,cementárna

K

H

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552666: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104

X X

H H

6:05 14:05

6:08 14:08

6:12 14:12

6:14 14:14

6:16 14:16

6,200 6,200 12,400

6,200 6,200 12,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnechX

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,aut.nádr.

K

H

711 Čížkovice,cementárna

715 Sulejovice

701 Lovosice,radnice

666 Čížkovice,,cementárna-Lovosice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 661 do zastávky Litoměřice,aut.nádr.

B pokračuje jako linka 660 do zastávky Lovosice,aut.nádr.

Linka č. 562702  Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves

Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

db nejede 31.12.

eg jede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

fg nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

16:42

16:48

22,60

832

OT_10

Poznámky

16:28

16:29

K

16:32

16:35

16:39

16:15

16:17

16:19

K

16:22

16:26

OT_10

205

6+ce

16:04

16:06

16:08

16:11

16:13

16:14

12:35

12:39

12:42

12:48

22,60

832

12:22

12:26

12:28

12:29

K

12:32

12:13

12:14

12:15

12:17

12:19

K

22,60

832

OT_10

203

6+

12:04

12:06

12:08

12:11

K

8:32

8:35

8:39

8:42

8:48

8:19

K

8:22

8:26

8:28

8:29

8:08

8:11

8:13

8:14

8:15

8:17

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

8:04

8:06

18:33

18:36

18:42

22,60

810

OT_10

18:20

18:22

18:23

K

18:26

18:29

18:08

18:09

18:11

18:13

K

18:16

821

OT_10

123

Xdb

17:58

18:00

18:02

18:05

18:07

 

 

 

 

 

8,90

K

17:16

17:16

17:18

 

 

17:05

17:07

17:08

17:09

17:11

17:13

121

X

16:58

17:00

17:02

16:33

16:36

16:42

22,60

810

OT_10

16:20

16:22

16:23

K

16:26

16:29

16:08

16:09

16:11

16:13

K

16:16

821

OT_10

119

X

15:58

16:00

16:02

16:05

16:07

15:26

15:29

15:33

15:36

15:42

22,60

K

15:16

15:20

15:22

15:23

K

15:05

15:07

15:08

15:09

15:11

15:13

117

X

14:58

15:00

15:02

14:33

14:36

14:42

22,60

810

OT_10

14:20

14:22

14:23

K

14:26

14:29

14:08

14:09

14:11

14:13

K

14:16

821

OT_10

115

X

13:58

14:00

14:02

14:05

14:07

13:26

13:29

13:33

13:36

13:42

22,60

K

13:16

13:20

13:22

13:23

K

13:05

13:07

13:08

13:09

13:11

13:13

113

X

12:58

13:00

13:02

11:53

11:56

12:02

15,00

808

OT_10

11:40

11:42

11:43

K

11:46

11:49

 

 

 

 

 

 

810

OT_10

111

X

B

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8,90

K

11:16

11:16

11:18

 

 

11:05

11:07

11:08

11:09

11:11

11:13

109

X

10:58

11:00

11:02

9:53

9:56

10:02

22,60

807

OT_10

9:40

9:42

9:43

K

9:46

9:49

9:28

9:29

9:31

9:33

K

9:36

807

OT_10

107

X

B

9:18

9:20

9:22

9:25

9:27

 

 

 

 

 

8,90

K

7:36

7:36

7:38

 

 

7:25

7:27

7:28

7:29

7:31

7:33

105

Xeg

7:18

7:20

7:22

 

 

 

10,10

815

OT_10

7:35

7:37

7:38

7:40

 

 

7:28

7:29

7:31

K

7:33

7:35

809

OT_10

151

Xfg

7:16

7:20

7:22

7:25

7:27

6:26

6:29

6:33

6:36

6:42

22,60

K

6:16

6:20

6:22

6:23

K

6:05

6:07

6:08

6:09

6:11

6:13

Pořadí vozu 810

Typ vozu OT_10

103

X

A

5:58

6:00

6:02

851 Libčeves příj. 5:42

Délka spoje [km] 22,60

855 Chraberce 5:33

855 Chožov,Mnichovský Týnec 5:36

856 Dobroměřice,Nečišská 5:26

859 Louny,Nečichy 5:29

801 Louny,Žižkova 5:23

801 Louny,Petra Obrovce K

801 Louny,aut.nádr.        odj. 5:20

801 Louny,sokolovna 5:22

801 Louny,28.října K

801 Louny,aut.nádr.        příj. 5:16

801 Louny,žel.st. 5:11

801 Louny,Praga 5:13

861 Černčice 5:08

861 Černčice,nad pivovarem 5:09

882 Blšany u Loun 5:05

861 Černčice,Raisova 5:07

881 Chlumčany,obec 5:00

881 Chlumčany,žel.st. 5:02

X

A

881 Chlumčany,Vlčí odj. 4:58

101

702
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562702  Libčeves-Louny-Chlumčany,Vlčí

Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

db nejede 31.12.

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

19:48

19:50

22,60

832

OT_10

Poznámky

19:37

19:39

19:40

19:41

19:43

19:46

19:25

19:26

19:28

19:32

K

19:34

OT_10

206

6+ce

19:06

19:12

19:15

19:19

19:22

K

15:43

15:46

15:48

15:50

22,60

832

K

15:34

15:37

15:39

15:40

15:41

15:22

K

15:25

15:26

15:28

15:32

22,60

832

OT_10

204

6+

15:06

15:12

15:15

15:19

11:40

11:41

11:43

11:46

11:48

11:50

11:28

11:32

K

11:34

11:37

11:39

11:15

11:19

11:22

K

11:25

11:26

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

11:06

11:12

19:52

19:54

19:56

8,90

821

OT_10

19:40

19:43

19:45

19:46

19:47

19:49

 

 

19:32

19:34

19:38

K

808

OT_10

126

Xdb

 

 

 

 

 

18:47

18:49

18:52

18:54

18:56

22,60

18:38

K

18:40

18:43

18:45

18:46

18:25

18:28

K

18:31

18:32

18:34

124

X

18:12

18:18

18:21

17:52

17:54

17:56

22,60

810

OT_10

17:40

17:43

17:45

17:46

17:47

17:49

K

17:31

17:32

17:34

17:38

K

821

OT_10

122

X

17:12

17:18

17:21

17:25

17:28

16:47

16:49

16:52

16:54

16:56

22,60

16:38

K

16:40

16:43

16:45

16:46

16:25

16:28

K

16:31

16:32

16:34

120

X

16:12

16:18

16:21

15:52

15:54

15:56

22,60

810

OT_10

15:40

15:43

15:45

15:46

15:47

15:49

K

15:31

15:32

15:34

15:38

K

821

OT_10

118

X

15:12

15:18

15:21

15:25

15:28

14:47

14:49

14:52

14:54

14:56

22,60

14:38

K

14:40

14:43

14:45

14:46

14:25

14:28

K

14:31

14:32

14:34

116

X

14:12

14:18

14:21

13:52

13:54

13:56

8,90

810

OT_10

13:40

13:43

13:45

13:46

13:47

13:49

 

 

13:32

13:34

13:38

K

821

OT_10

114

X

 

 

 

 

 

12:47

12:49

12:52

12:54

12:56

8,90

12:38

K

12:40

12:43

12:45

12:46

 

 

 

 

12:32

12:34

112

X

 

 

 

10:52

10:54

10:56

22,60

810

OT_10

10:40

10:43

10:45

10:46

10:47

10:49

K

10:31

10:32

10:34

10:38

K

807

OT_10

110

X

10:12

10:18

10:21

10:25

10:28

9:07

9:09

9:12

9:14

9:16

7,70

8:58

K

9:00

9:03

9:05

9:06

 

 

 

 

 

 

108

X

 

 

 

 

 

 

14,90

808

OT_10

 

 

 

 

 

 

K

7:36

7:37

7:39

 

 

807

OT_10

106

X

7:17

7:23

7:26

7:30

7:33

6:47

6:49

6:52

6:54

6:56

22,60

6:38

K

6:40

6:43

6:45

6:46

6:25

6:28

K

6:31

6:32

6:34

Pořadí vozu 809

Typ vozu OT_10

104

X

6:12

6:18

6:21

881 Chlumčany,Vlčí příj. 5:31

Délka spoje [km] 22,60

881 Chlumčany,žel.st. 5:27

881 Chlumčany,obec 5:29

861 Černčice,Raisova 5:22

882 Blšany u Loun 5:24

861 Černčice,nad pivovarem 5:20

861 Černčice 5:21

801 Louny,Praga 5:15

801 Louny,žel.st. 5:18

801 Louny,aut.nádr.        odj. 5:13

801 Louny,28.října K

801 Louny,sokolovna 5:07

801 Louny,aut.nádr.        příj. 5:09

801 Louny,Petra Obrovce K

801 Louny,Žižkova 5:06

859 Louny,Nečichy 5:00

856 Dobroměřice,Nečišská 5:03

855 Chožov,Mnichovský Týnec 4:53

855 Chraberce 4:56

X

851 Libčeves odj. 4:47

102

702
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Libčeves-Louny-Chlumčany,Vlčí

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.12.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552703: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209

X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ +bf +

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:38 4:38 5:38 5:38 6:38 6:38 8:38 8:38   12:34 12:34 14:39 14:39 15:38 15:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38 4:38 4:40 7:20 8:38 11:20 12:38 16:38 16:40 20:38 20:40

4:39 4:39 5:39 5:39 6:39 6:39 8:39 8:39   12:35 12:35 14:40 14:40 15:39 15:39 16:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39 4:39 4:41 7:21 8:39 11:21 12:39 16:39 16:41 20:39 20:41

4:41 4:41 5:41 5:41 6:41 6:41 8:41 8:41   12:37 12:37 14:42 14:42 15:41 15:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41 4:41 4:43 7:23 8:41 11:23 12:41 16:41 16:43 20:41 20:43

K K K K K K K K   Z12:39 Z12:39 l14:44 l14:44 K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K K K K K K K   Z12:41 Z12:41 l14:46 l14:46 K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:43 4:43 5:43 5:43 6:43 6:43 8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 14:48 14:48 15:43 15:43 16:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43 4:43 4:45 7:25 8:43 11:25 12:43 16:43 16:45 20:43 20:45

4:45 4:45 5:45 5:45 6:45 6:45 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:50 14:50 15:45 15:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45 4:45 4:47 7:27 8:45 11:27 12:45 16:45 16:47 20:45 20:47

4:48 4:48 5:48 5:48 6:48 6:48 8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:53 14:53 15:48 15:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 4:48 4:50 7:30 8:48 11:30 12:48 16:48 16:50 20:48 20:50

4:51 4:51 5:51 5:51 6:51 6:51 8:51 8:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:56 14:56 15:51 15:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 4:51 4:53 7:33 8:51 11:33 12:51 16:51 16:53 20:51 20:53

4:53 4:53 5:53 5:53 6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:58 14:58 15:53 15:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 4:53 4:55 7:35 8:53 11:35 12:53 16:53 16:55 20:53 20:55

4:54 4:54 5:54 5:54 6:54 6:54 8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:59 14:59 15:54 15:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 4:54 4:56 7:36 8:54 11:36 12:54 16:54 16:56 20:54 20:56

4:55 4:55 5:55 5:55 6:55 6:55 8:55 8:55 10:55 10:55 12:55 12:55 15:00 15:00 15:55 15:55 16:55 16:55 18:55 18:55 20:55 20:55 4:55 4:57 7:37 8:55 11:37 12:55 16:55 16:57 20:55 20:57

4:57 4:57 5:57 5:57 6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 15:02 15:02 15:57 15:57 16:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57 4:57 4:59 7:39 8:57 11:39 12:57 16:57 16:59 20:57 20:59

4:59 4:59 5:59 5:59 6:59 6:59 8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 15:04 15:04 15:59 15:59 16:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59 4:59 5:01 7:41 8:59 11:41 12:59 16:59 17:01 20:59 21:01

5:01 5:01 6:01 6:01 7:01 7:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:06 15:06 16:01 16:01 17:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01 5:01 5:03 7:43 9:01 11:43 13:01 17:01 17:03 21:01 21:03

5:02 5:02 6:02 6:02 7:02 7:02 9:02 9:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:07 15:07 16:02 16:02 17:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02 5:02 5:04 7:44 9:02 11:44 13:02 17:02 17:04 21:02 21:04

K 5:04 K 6:04 K 7:04 K 9:04 K 11:04 K 13:04 K 15:09 K 16:04 K 17:04 K 19:04 K 21:04 K 5:06 7:46 K 11:46 K K 17:06 K 21:06

5:04 5:05 6:04 6:05 7:04 7:05 9:04 9:05 11:04 11:05 13:04 13:05 15:09 15:10 16:04 16:05 17:04 17:05 19:04 19:05 21:04 21:05 5:04 5:07 7:47 9:04 11:47 13:04 17:04 17:07 21:04 21:07

5:06 5:07 6:06 6:07 7:06 7:07 9:06 9:07 11:06 11:07 13:06 13:07 15:11 15:12 16:06 16:07 17:06 17:07 19:06 19:07 21:06 21:07 5:06 5:09 7:49 9:06 11:49 13:06 17:06 17:09 21:06 21:09

5:09 5:09 6:09 6:09 7:09 7:09 9:09 9:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:14 15:14 16:09 16:09 17:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 5:09 5:11 7:51 9:09 11:51 13:09 17:09 17:11 21:09 21:11

5:13 5:13     9:09 9:11 11:09 11:11 13:13 13:13 15:14 15:16 16:09 16:11 17:13 17:13 19:09 19:11 21:13 21:13 5:11 5:13 7:52 9:09 11:52 13:09 17:11 17:13 21:11 21:13

5:15 5:15     9:11 9:13 11:11 11:13 13:15 13:15 15:16 15:18 16:11 16:13 17:15 17:15 19:11 19:13 21:15 21:15 5:13 5:15 7:54 9:11 11:54 13:11 17:13 17:15 21:13 21:15

5:16 5:16     9:12 9:14 11:12 11:14 13:16 13:16 15:17 15:19 16:12 16:14 17:16 17:16 19:12 19:14 21:16 21:16 5:14 5:16 7:55 9:12 11:55 13:12 17:14 17:16 21:14 21:16

5:18 5:18     9:14 9:16 11:14 11:16 13:18 13:18 15:19 15:21 16:14 16:16 17:18 17:18 19:14 19:16 21:18 21:18 5:16 5:18 7:57 9:14 11:57 13:14 17:16 17:18 21:16 21:18

5:23 5:23         13:23 13:23     17:23 17:23   21:23 21:23 5:21 5:23     17:21 17:23 21:21 21:23

5:25 5:25         13:25 13:25     17:25 17:25   21:25 21:25 5:23 5:25     17:23 17:25 21:23 21:25

5:27 5:27         13:27 13:27     17:27 17:27   21:27 21:27 5:25 5:27     17:25 17:27 21:25 21:27

5:29 5:29         13:29 13:29     17:29 17:29   21:29 21:29 5:27 5:29     17:27 17:29 21:27 21:29

5:36 5:36         13:36 13:36     17:36 17:36   21:36 21:36 5:34 5:36     17:34 17:36 21:34 21:36

5:38 5:38         13:38 13:38     17:38 17:38   21:38 21:38 5:36 5:38     17:36 17:38 21:36 21:38

5:40 5:40         13:40 13:40     17:40 17:40   21:40 21:40 5:38 5:40     17:38 17:40 21:38 21:40

5:41 5:41         13:41 13:41     17:41 17:41   21:41 21:41 5:39 5:41     17:39 17:41 21:39 21:41

5:42 5:42         13:42 13:42     17:42 17:42   21:42 21:42 5:40 5:42     17:40 17:42 21:40 21:42

5:45 5:45         13:45 13:45     17:45 17:45   21:45 21:45 5:43 5:45     17:43 17:45 21:43 21:45

                               21:49

43,200 18,800 18,800 21,500 18,200 47,000 25,300 21,500 43,200 21,500 43,200 43,200 21,500 21,500 43,200 45,700 497,300

43,200 18,800 18,800 21,500 18,200 47,000 25,300 21,500 43,200 21,500 43,200 43,200 21,500 21,500 43,200 43,200 494,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

spoj zastavuje jen pro vystupování

ce

cf

db

Z

l

K

H

X

6

+

bf

917 Staňkovice,Triangle-jih

917 Bitozeves,Triangle-východ

Délka spoje 01.12.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

917 Velemyšleves,Triangle-sever

917 Velemyšleves,Triangle-sever II

917 Velemyšleves,Triangle-západ

811 Postoloprty,nákup.stř.

917 Bitozeves,Triangle-východ

917 Bitozeves,Triangle-sever III

811 Postoloprty,Březno,rozc.

811 Postoloprty,Březno

811 Postoloprty

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

861 Černčice,nad pivovarem

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

862 Vršovice,u jezu

862 Vršovice

861 Černčice

863 Chožov,u čs.kostela

863 Chožov,u váhy

863 Chožov,samota

753 Děčany

863 Chožov,Třtěno

863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc.

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Lukohořany

753 Děčany,rozc.0.5

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,žel.st.

753 Děčany,Solany

703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.12.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 552703: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 108 110 112 112 114 116 118 118 120 120 122 122 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210

X X X X X X X X X X X X Xdb X X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ +bf +

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  6:10 6:13    14:10 14:13     18:10 18:13 22:10 22:13 6:10 6:13     18:10 18:13 21:45  

  6:13 6:16    14:13 14:16     18:13 18:16 22:13 22:16 6:13 6:16     18:13 18:16 K  

  6:14 6:17    14:14 14:17     18:14 18:17 22:14 22:17 6:14 6:17     18:14 18:17 K  

  6:15 6:18    14:15 14:18     18:15 18:18 22:15 22:18 6:15 6:18     18:15 18:18 K  

  6:17 6:20    14:17 14:20     18:17 18:20 22:17 22:20 6:17 6:20     18:17 18:20 K  

  6:19 6:22    14:19 14:22     18:19 18:22 22:19 22:22 6:19 6:22     18:19 18:22 K 21:49

  6:26 6:29    14:26 14:29     18:26 18:29 22:26 22:29 6:26 6:29     18:26 18:29 21:55 21:56

  6:28 K    14:28 K     18:28 K 22:28 K 6:28 K     18:28 K 21:57 K

  6:30 6:31    14:30 14:31     18:30 18:31 22:30 22:31 6:28 6:31     18:28 18:31 21:57 21:58

  6:32 6:33    14:32 14:33     18:32 18:33 22:32 22:33 6:30 6:33     18:30 18:33 21:59 22:00

  6:34 6:35    14:34 14:35     18:34 18:35 22:34 22:35 6:32 6:35     18:32 18:35 22:01 22:02

  6:39 6:40 8:36 10:36 12:36 14:39 14:40 15:36 16:36 17:36 17:36 18:39 18:40 22:39 22:40 6:37 6:40 7:58 10:37 11:58 14:37 18:37 18:40 22:06 22:07

  6:41 6:42 8:38 10:38 12:38 14:41 14:42 15:38 16:38 17:38 17:38 18:41 18:42 22:41 22:42 6:39 6:42 8:00 10:39 12:00 14:39 18:39 18:42 22:08 22:09

  6:42 6:43 8:39 10:39 12:39 14:42 14:43 15:39 16:39 17:39 17:39 18:42 18:43 22:42 22:43 6:40 6:43 8:01 10:40 12:01 14:40 18:40 18:43 22:09 22:10

  6:44 6:45 8:41 10:41 12:41 14:44 14:45 15:41 16:41 17:41 17:41 18:44 18:45 22:44 22:45 6:42 6:45 8:03 10:42 12:03 14:42 18:42 18:45 22:11 22:12

6:10 6:11 6:48 6:49 8:45 10:45 12:45 14:48 14:49 15:45 16:45 17:45 17:45 18:48 18:49 22:44 22:45 6:44 6:47 8:04 10:44 12:04 14:44 18:44 18:47 22:11 22:12

6:12 6:13 6:50 6:51 8:47 10:47 12:47 14:50 14:51 15:47 16:47 17:47 17:47 18:50 18:51 22:46 22:47 6:46 6:49 8:06 10:46 12:06 14:46 18:46 18:49 22:13 22:14

K 6:15 K 6:53 8:49 10:49 12:49 K 14:53 15:49 16:49 17:49 K K 18:53 K 22:49 K 6:51 8:08 K 12:08 K K 18:51 K 22:16

6:15 6:15 6:53 6:53 8:50 10:50 12:50 14:53 14:54 15:50 16:50 17:50 17:50 18:53 18:54 22:49 22:49 6:49 6:52 8:09 10:49 12:09 14:49 18:49 18:52 22:16 22:16

J J J J 8:52 10:52 12:52 14:55 14:56 15:52 16:52 17:52 17:52 18:55 18:56 22:51 22:51 6:51 6:54 8:11 10:51 12:11 14:51 18:51 18:54 J J

6:18 6:18 6:56 6:56 8:53 10:53 12:53 14:56 14:57 15:53 16:53 17:53 17:53 18:56 18:57 22:52 22:52 6:52 6:55 8:12 10:52 12:12 14:52 18:52 18:55 22:19 22:19

6:20 6:20 6:58 6:58 8:55 10:55 12:55 14:58 14:59 15:55 16:55 17:55 17:55 18:58 18:59 22:54 22:54 6:54 6:57 8:14 10:54 12:14 14:54 18:54 18:57 22:21 22:21

J J J J 8:57 10:57 12:57 15:00 15:01 15:57 16:57 17:57 17:57 19:00 19:01 22:56 22:56 6:56 6:59 8:16 10:56 12:16 14:56 18:56 18:59 J J

J J J J 8:59 10:59 12:59 15:02 15:03 15:59 16:59 17:59 17:59 19:02 19:03 22:58 22:58 6:58 7:01 8:18 10:58 12:18 14:58 18:58 19:01 J J

6:24 6:24 7:03 7:03 9:00 11:00 13:00 15:03 15:04 16:00 17:00 18:00 18:00 19:03 19:04 22:59 22:59 6:59 7:02 8:19 10:59 12:19 14:59 18:59 19:02 22:24 22:24

6:25 6:25 7:04 7:04 9:01 11:01 13:01 15:04 15:05 16:01 17:01 18:01 18:01 19:04 19:05 23:00 23:00 7:00 7:03 8:20 11:00 12:20 15:00 19:00 19:03 22:25 22:25

J J J J 9:03 11:03 13:03 15:06 15:07 16:03 17:03 18:03 18:03 19:06 19:07 23:02 23:02 7:02 7:05 8:22 11:02 12:22 15:02 19:02 19:05 J J

6:29 6:29 7:09 7:09 9:06 11:06 13:06 15:09 15:10 16:06 17:06 18:06 18:06 19:09 19:10 23:05 23:05 7:05 7:08 8:25 11:05 12:25 15:05 19:05 19:08 22:29 22:29

K 6:32 K 7:12 9:09 11:09 13:09 K 15:13 16:09 17:09 18:09 K K 19:13 K 23:08 K 7:11 8:28 K 12:28 K K 19:11 K 22:32

6:32 6:32 7:12 7:12 9:09 11:09 13:09 15:12 15:14 16:09 17:09 18:09 18:09 19:12 19:13 23:08 23:08 7:08 7:11 8:28 11:08 12:28 15:08 19:08 19:11 22:32 22:32

K K 7:14 7:14 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K K 7:16 7:16 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

6:33 6:33 7:18 7:18 9:11 11:11 13:11 15:14 15:16 16:11 17:11 18:11 18:11 19:14 19:15 23:10 23:10 7:10 7:13 8:30 11:10 12:30 15:10 19:10 19:13 22:34 22:34

K K 7:20 7:20  11:13 13:13 15:16 15:18 16:13 17:13 18:13 18:13 19:16 19:17 23:12 23:12 7:12 7:15 8:32 11:12 12:32 15:12 19:12 19:15 K K

K K 7:22 7:22  11:15 13:15 15:18 15:20 16:15 17:15 18:15 18:15 19:18 19:19 23:14 23:14 7:14 7:17 8:34 11:14 12:34 15:14 19:14 19:17 K K

6:35 6:35 7:23 7:23  11:16 13:16 15:19 15:21 16:16 17:16 18:16 18:16 19:19 19:20 23:15 23:15 7:15 7:18 8:35 11:15 12:35 15:15 19:15 19:18 22:36 22:36

16,900 46,200 17,600 20,800 20,800 42,400 20,800 20,800 20,800 42,400 42,400 42,400 20,800 20,800 42,400 34,000 472,300

16,900 46,200 17,600 20,800 20,800 42,400 20,800 20,800 20,800 42,400 42,400 42,400 20,800 20,800 42,400 35,500 473,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.db

X

6

+

bf

ce

cf

Délka spoje 01.12.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

H

753 Děčany,Solany

751 Třebívlice,žel.st.

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Lukohořany

753 Děčany,rozc.0.5

863 Chožov,Třtěno

753 Děčany

753 Děčany

863 Chožov,u váhy

863 Chožov,u čs.kostela

863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc.

862 Vršovice

862 Vršovice,u jezu

863 Chožov,samota

801 Louny,žel.st.

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Luna

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

811 Postoloprty,Březno

811 Postoloprty,Březno,rozc.

801 Louny,ČSAD

811 Postoloprty,nákup.stř.

811 Postoloprty

811 Postoloprty

917 Velemyšleves,Triangle-sever

917 Bitozeves,Triangle-sever III

917 Bitozeves,Triangle-východ

917 Staňkovice,Triangle-jih

917 Velemyšleves,Triangle-západ

917 Velemyšleves,Triangle-sever II

703 Bitozeves,,Triangle-východ-Louny-Děčany-Třebívlice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.08.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 562704: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 141 141 103 105 105 107 107 109 109 111 111

X X Xfg Xfg X X X X X X X Xdb X

H H H H H H H H H H H H H

5:48 6:02      14:32 14:33     

5:50 6:04    12:32 12:33 14:34 14:35 16:32 16:33 18:32 18:33

5:52 6:06    12:34 12:35 14:36 14:37 16:34 16:35 18:34 18:35

5:53 6:07    12:35 12:36 14:37 14:38 16:35 16:36 18:35 18:36

5:55 K    12:37 12:38 14:39 14:40 16:37 16:38 18:37 18:38

5:59 K   10:09 12:41 12:41 14:43 14:43 16:41 16:41 18:41 18:41

6:01 6:09   10:11 12:43 12:43 14:45 14:45 16:43 16:43 18:43 18:43

K 6:11   10:13 K 12:45 K 14:47 K 16:45 K 18:45

6:04 6:11   10:14 12:46 12:46 14:48 14:48 16:46 16:46 18:46 18:46

6:06 6:13   10:16 12:48 12:48 14:50 14:50 16:48 16:48 18:48 18:48

6:07 6:14   10:17 12:49 12:49 14:51 14:51 16:49 16:49 18:49 18:49

K K   K 12:50 12:50 14:52 14:52 K K K K

6:09 6:16   10:19 12:51 12:51 14:53 14:53 16:51 16:51 18:51 18:51

6:10 6:17   10:20 12:52 12:52 14:54 14:54 16:52 16:52 18:52 18:52

6:11 6:18   10:21 12:53 12:53 14:55 14:55 16:53 16:53 18:53 18:53

6:13 6:20   10:23 12:55 12:55 14:57 14:57 16:55 16:55 18:55 18:55

6:16 6:23   10:26 12:58 12:58 15:00 15:00 16:58 16:58 18:58 18:58

Z6:20 Z6:24   Z10:30 Z13:02 Z13:02 Z15:04 Z15:04 Z17:02 Z17:02 Z19:02 Z19:02

6:23 6:27   10:33 13:05 13:05 15:07 15:07 17:05 17:05 19:05 19:05

6:24 6:28   10:34 13:06 13:06 15:08 15:08 17:06 17:06 19:06 19:06

6:26 6:30   10:36 13:08 13:08 15:10 15:10 17:08 17:08 19:08 19:08

6:28 6:32   10:38 13:10 13:10 15:12 15:12 17:10 17:10 19:10 19:10

6:30 6:34   10:40 13:12 13:12 15:14 15:14 17:12 17:12 19:12 19:12

6:32 6:36   10:42 13:14 13:14 15:16 15:16 17:14 17:14 19:14 19:14

6:34 6:38 7:27 7:27  13:16 13:16 15:18 15:18 17:16 17:16 19:16 19:16

6:36 6:40 7:29 7:29  13:18 13:18 15:20 15:20 17:18 17:18 l19:18 l19:18

6:38 6:42 7:31 7:31  13:20 13:20 15:22 15:22 17:20 17:20 l19:20 l19:20

6:40 6:44 7:33 7:33  13:22 13:22 15:24 15:24 17:22 17:22 l19:22 l19:22

29,300 4,000 20,500 29,400 30,300 29,000 29,000 171,500

29,900 4,000 20,500 29,400 30,300 29,000 29,000 172,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 1.8. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

spoj zastavuje jen pro vystupování

fg

fg

Z

l

851 Libčeves,Řisuty

K

H

X

db

751 Třebívlice,nám.

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5

858 Želkovice

866 Koštice,Vojničky

753 Děčany,Lukohořany,rozc.

753 Děčany,rozc.0.5

866 Koštice

866 Koštice,samota

866 Koštice,Vojnice

865 Počedělice

865 Počedělice,Orasice

865 Počedělice,Volenice

861 Černčice,Prefa

864 Obora,Tranzitní plynovod

864 Obora

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

861 Černčice,škola

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.08.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 562704: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 142 142 106 106 108 108 110 110 112 112

X X X X Xfg Xfg X X X X X X Xdb X

H H H H H H H H H H H H H H

4:31 4:31 6:46 6:51 7:34 7:34   13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31

4:33 4:33 6:48 6:53 7:36 7:36   13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33

4:35 4:35 6:50 6:55 7:38 7:38   13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35

4:37 4:37 6:52 6:57 7:40 7:40   13:37 13:37 15:37 15:37 17:37 17:37

4:39 4:39 6:54 6:59   9:11 9:11 13:39 13:39 15:39 15:39 17:39 17:39

4:41 4:41 6:56 7:01   9:13 9:13 13:41 13:41 15:41 15:41 17:41 17:41

4:43 4:43 6:58 7:03   9:15 9:15 13:43 13:43 15:43 15:43 17:43 17:43

4:45 4:45 7:00 7:05   9:17 9:17 13:45 13:45 15:45 15:45 17:45 17:45

4:47 4:47 7:02 7:07   9:19 9:19 13:47 13:47 15:47 15:47 17:47 17:47

4:48 4:48 7:03 7:08   9:20 9:20 13:48 13:48 15:48 15:48 17:48 17:48

4:51 4:51 7:06 7:11   9:23 9:23 Z13:51 Z13:51 Z15:51 Z15:51 Z17:51 Z17:51

4:55 4:55 7:10 7:15   9:27 9:27 13:55 13:55 15:55 15:55 17:55 17:55

4:58 4:58 7:13 7:18   9:30 9:30 13:58 13:58 15:58 15:58 17:58 17:58

5:00 5:00 7:15 7:20   9:32 9:32 14:00 14:00 16:00 16:00 18:00 18:00

5:01 5:01 7:16 7:21   9:33 9:33 14:01 14:01 16:01 16:01 18:01 18:01

5:02 5:02 7:17 7:22   9:34 9:34 14:02 14:02 16:02 16:02 18:02 18:02

K K 7:18 7:23   K K K K K K K K

5:04 5:04 7:19 7:24   9:36 9:36 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04

5:05 5:05 7:20 7:25   9:37 9:37 14:05 14:05 16:05 16:05 18:05 18:05

K 5:07 K 7:27   K 9:39 K 14:07 K 16:07 K 18:07

5:07 5:08 7:22 7:28   9:39 9:40 14:07 14:08 16:07 16:08 18:07 18:08

5:09 5:10 7:24 7:30   9:41 9:42 14:09 14:10 16:09 16:10 18:09 18:10

5:12 5:12 7:27 7:32   9:44 9:44 14:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12

5:14 5:14 7:27 7:34     14:12 14:14 16:12 16:14 18:12 18:14

5:16 5:16 7:29 7:36     14:14 14:16 16:14 16:16 18:14 18:16

5:17 5:17 7:30 7:37     14:15 14:17 16:15 16:17 18:15 18:17

5:19 5:19 7:32 7:39     14:17 14:19 16:17 16:19 18:17 18:19

5:21 5:21       14:19 14:21     

30,100 29,400 4,000 20,400 30,100 29,000 29,000 172,000

30,100 29,400 4,000 20,400 30,100 29,000 29,000 172,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 1.8. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

fg

fg

Z

801 Louny,EPL hl.vrát.

K

H

X

db

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

861 Černčice,nad pivovarem

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

861 Černčice,Prefa

861 Černčice,škola

861 Černčice

865 Počedělice

864 Obora

864 Obora,Tranzitní plynovod

866 Koštice

865 Počedělice,Volenice

865 Počedělice,Orasice

866 Koštice,Vojničky

866 Koštice,Vojnice

866 Koštice,samota

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,rozc.0.5

753 Děčany,Lukohořany,rozc.

851 Libčeves,Řisuty

858 Želkovice

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5

704 Libčeves,Řisuty-Třebívlice-Koštice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.12.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 562705: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 121 123 123 201 201 203 203 205 205

X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:25      14:00              

5:27  9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:58 16:02 17:02 18:02 18:02 20:02 20:02  8:59 11:59  14:59  

5:29  9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:00 16:04 17:04 18:04 18:04 20:04 20:04  9:01 12:01  15:01  

5:30  9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:01 16:05 17:05 18:05 18:05 20:05 20:05  9:02 12:02  15:02  

5:32  9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:03 16:07 17:07 18:07 18:07 20:07 20:07  9:04 12:04  15:04  

5:35 6:12 9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 20:10 20:10 9:05 9:07 12:07 13:05 15:07 17:05

5:37 6:14 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 20:12 20:12 9:07 9:09 12:09 13:07 15:09 17:07

5:39 6:16 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 K 20:14 K K 9:11 12:11 K 15:11 K

5:40 6:17 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 20:15 20:15 9:10 9:12 12:12 13:10 15:12 17:10

5:42 6:19 9:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 20:17 20:17 9:12 9:14 12:14 13:12 15:14 17:12

5:43 6:20 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 20:18 20:18 9:13 9:15 12:15 13:13 15:15 17:13

5:44 6:21 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 20:19 20:19 9:14 9:16 12:16 13:14 15:16 17:14

5:46 6:23 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 20:21 20:21 9:16 9:18 12:18 13:16 15:18 17:16

5:49 6:26 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 20:24 20:24 9:19 9:21 12:21 13:19 15:21 17:19

5:52 6:29 9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 20:27 20:27 9:22 9:24 12:24 13:22 15:24 17:22

 6:32  11:30 12:30  14:30 15:30 16:30  18:30 18:30   9:25  K 13:25  17:25

 K  K l12:31  K l15:31 K  K K   K  K K  K

 6:34  11:32 12:33  14:32 15:33 16:32  18:32 18:32   9:27  K 13:27  17:27

 6:36  11:34 12:35  14:34 15:35 16:34  18:34 18:34   9:29  K 13:29  17:29

 6:39  11:37 12:38  14:37 15:38 16:37  18:37 18:37   9:32  K 13:32  17:32

 6:43  11:41 12:42  14:41 15:42 16:41  18:41 18:41     12:28    

 6:46  11:44 12:45  14:44 15:45 16:44  18:44 18:44     12:31    

 6:50  11:48 12:49   15:49 16:48  18:48 18:48         

11,900 24,600 11,000 27,200 28,500 11,000 23,300 28,500 27,200 11,000 27,200 11,000 11,000 17,300 11,000 281,700

11,900 24,600 11,000 27,200 28,500 11,000 23,300 28,500 27,200 11,000 27,200 11,000 14,800 14,800 14,800 286,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

db

l

K

H

X

6

+

ce

871 Peruc

873 Peruc,Telce

Délka spoje 01.12.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

872 Peruc,Pátek

872 Peruc,Stradonice

871 Peruc,koupaliště

867 Slavětín,Kystra,rozc.

867 Slavětín,Kystra

872 Peruc,Radonice n.Ohří

861 Obora,závod

868 Veltěže

867 Slavětín

861 Černčice,nad pivovarem

861 Černčice

861 Černčice,škola

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

801 Louny,žel.st.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,ČSAD

801 Louny,Luna

705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.12.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 562705: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 152 152 156 156 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 202 202 204 204 206 206

X X X X Xfg X Xfg X Xeg X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:33 4:33 5:33 5:33   6:58 6:58 7:08   10:08 10:08 12:09 12:09 13:09 13:09     16:09 16:09   19:09 19:09       

4:37 4:37 5:37 5:37   7:02 7:02 7:12   10:12 10:12 12:13 12:13 13:13 13:13   15:13 15:13 16:13 16:13   19:13 19:13   12:35    

4:40 4:40 5:40 5:40   7:05 7:05 7:15   10:15 10:15 12:16 12:16 13:16 13:16   15:16 15:16 16:16 16:16   19:16 19:16   12:38    

4:44 4:44 5:44 5:44   7:09 7:09 7:19   10:19 10:19 12:20 12:20 13:20 13:20   15:20 15:20 16:20 16:20   19:20 19:20  9:34 K 13:34  17:34

4:47 4:47 5:47 5:47   7:12 7:12 7:22   10:22 10:22 12:23 12:23 13:23 13:23   15:23 15:23 16:23 16:23   19:23 19:23  9:37 K 13:37  17:37

4:49 4:49 5:49 5:49   7:15 7:15 7:24   10:24 10:24 12:25 12:25 13:25 13:25   15:25 15:25 16:25 16:25   19:25 19:25  9:39 K 13:39  17:39

K K K K   7:17 7:17 7:26   10:26 10:26 K K K K   K K K K   K K  K K K  K

4:51 4:51 5:51 5:51   7:18 7:18 7:27   10:27 10:27 12:27 12:27 13:27 13:27   15:27 15:27 16:27 16:27   19:27 19:27  9:41 K 13:41  17:41

4:54 4:54 5:54 5:54 7:17 7:17 7:21 7:21 7:30 9:30 9:30 10:30 10:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 19:30 19:30 9:30 9:44 12:42 13:44 15:30 17:44

4:57 4:57 5:57 5:57 7:23 7:23 7:26 7:26 7:33 9:33 9:33 10:33 10:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 19:33 19:33 9:33 9:47 12:45 13:47 15:33 17:47

5:00 5:00 6:00 6:00 7:26 7:26 l7:29 l7:29 7:36 9:36 9:36 10:36 10:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 19:36 19:36 9:36 9:50 12:48 13:50 15:36 17:50

5:01 5:01 6:01 6:01 7:27 7:27 l7:30 l7:30 7:37 9:37 9:37 10:37 10:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 19:37 19:37 9:37 9:51 12:49 13:51 15:37 17:51

5:02 5:02 6:02 6:02 7:28 7:28 l7:31 l7:31 7:38 9:38 9:38 10:38 10:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 19:38 19:38 9:38 9:52 12:50 13:52 15:38 17:52

5:03 5:03 6:03 6:03 7:29 7:29 l7:32 l7:32 7:39 9:39 9:39 10:39 10:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 19:39 19:39 9:39 9:53 12:51 13:53 15:39 17:53

K 5:05 K 6:05 K 7:31 K l7:34 K K 9:41 K 10:41 K 12:41 K 13:41 K 14:41 K 15:41 K 16:41 K 17:41 K 19:41 9:41 K 12:53 K 15:41 K

5:05 5:06 6:05 6:06 7:31 7:32 l7:34 l7:35 7:41 9:41 9:42 10:41 10:42 12:41 12:42 13:41 13:42 14:41 14:42 15:41 15:42 16:41 16:42 17:41 17:42 19:41 19:42 9:42 9:55 12:54 13:55 15:42 17:55

5:07 5:08 6:07 6:08 7:33 7:34 l7:36 l7:37 7:43 9:43 9:44 10:43 10:44 12:43 12:44 13:43 13:44 14:43 14:44 15:43 15:44 16:43 16:44 17:43 17:44 19:43 19:44 9:44 9:57 12:56 13:57 15:44 17:57

5:10 5:10 6:10 6:10 7:36 7:36 7:39 7:39 7:46 9:46 9:46 10:46 10:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 19:46 19:46 9:46 10:00 12:58 14:00 15:46 18:00

5:12 5:12    . 7:39 7:41 7:46 9:46 9:48 10:46 10:48 12:46 12:48 13:46 13:48 14:46 14:48 15:46 15:48 16:46 16:48 17:46 17:48 19:46 19:48 9:48  13:00  15:48  

5:14 5:14     7:41 7:43 7:48 9:48 9:50 10:48 10:50 12:48 12:50 13:48 13:50 14:48 14:50 15:48 15:50 16:48 16:50 17:48 17:50 19:48 19:50 9:50  13:02  15:50  

5:15 5:15     7:42 7:44 7:49 9:49 9:51 10:49 10:51 12:49 12:51 13:49 13:51 14:49 14:51 15:49 15:51 16:49 16:51 17:49 17:51 19:49 19:51 9:51  13:03  15:51  

5:17 5:17     7:44 7:46 7:51 9:51 9:53 10:51 10:53 12:51 12:53 13:51 13:53 14:51 14:53 15:51 15:53 16:51 16:53 17:51 17:53 19:51 19:53 9:53  13:05  15:53  

5:19 5:19              13:53 13:55                 

27,400 23,600 8,300 27,600 11,000 27,600 26,300 27,400 11,000 22,300 26,300 11,000 26,300 11,000 17,100 11,000 315,200

27,400 23,600 8,300 27,600 27,600 11,000 27,600 26,300 27,400 11,000 22,300 26,300 11,000 26,300 14,700 14,700 14,700 347,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

jede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

ce

db

eg

fg

l

.

K

H

X

6

+

801 Louny,ČSAD

801 Louny,EPL hl.vrát.

Délka spoje 01.12.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,sokolovna

801 Louny,Luna

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

861 Černčice

861 Černčice,nad pivovarem

801 Louny,žel.st.

868 Veltěže

861 Obora,závod

861 Černčice,škola

867 Slavětín,Kystra

867 Slavětín,Kystra,rozc.

867 Slavětín

872 Peruc,Stradonice

872 Peruc,Pátek

872 Peruc,Radonice n.Ohří

873 Peruc,Telce

871 Peruc

871 Peruc,koupaliště

705 Peruc,Telce-Slavětín-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552706: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

141 141 143 143

Xfg Xfg Xfg Xfg

H H H H

7:42 7:42 14:30 14:30

7:45 7:45 14:33 14:33

1,900 1,900 3,800

1,900 1,900 3,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

fg

fg

751 Třebívlice,nám.

753 Děčany,Semeč

H

X

706 Třebívlice-Děčany,Semeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 552706: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

140 140 142 142

Xfg Xfg Xfg Xfg

H H H H

7:46 7:46 14:34 14:34

7:49 7:49 14:37 14:37

1,900 1,900 3,800

1,900 1,900 3,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., 28.3., od 1.7. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

fg

fg

753 Děčany,Semeč

751 Třebívlice,nám.

H

X

706 Děčany,Semeč-Třebívlice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Linka č. 562708  Panenský Týnec-Klobuky-Slaný

Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje a Pražské 

integrované dopravy po celé trase linky.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Informace o provozu na tel. č.: 234 704 560 (Pražská integrovaná doprava) nebo 475 657 657 (Doprava 

Ústeckého kraje). Další údaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
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29,90

18:46

K

18:47
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18:41

K

18:43
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18:45

K

K

K

K

18:36

18:37

18:28

18:30

K

K
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K

18:18

18:20

18:22

K

18:24

18:26

18:05

18:07

18:09

18:12

18:15

18:16

17:57

17:58

18:01

18:01

18:02

18:03

1015

X

17:50

17:54

17:55

 

 

 

32,98

801

BusNP

16:52

16:54

16:55

16:56

16:57

 

K

16:48

16:49

16:50

16:51

K

K

K

16:41

16:42

16:44

16:46

K

K

K
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K

K

16:22

16:25

16:29

16:31

16:33

16:35

16:09

16:12

16:15

16:16

16:18

16:20

16:01

16:01

16:02

16:03

16:05

16:07

802

BusNP

1013

X

15:50

15:54

15:55

15:57

15:58

14:59

 

 

 

 

18,94

14:53

K

14:54

14:56

14:57

14:58

14:46

14:48

K

14:50

14:51

14:52

14:35

14:38

14:39

K

14:43
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14:28

14:30
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14:02

14:03
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13:57

13:58

13:59
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K
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13:51

13:52

13:53

13:55

K

K

K

K

K

K

13:32

13:35

13:39

13:41

13:43

13:45

13:19

13:22

13:25

13:26

13:28

13:30

13:01

13:11

13:12

13:13

13:15

13:17

802
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1009

X

12:50

12:54
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12:58

10:56

 

 

 

 

30,60

10:50

K

10:51

10:53
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10:03
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X

9:50

9:54

9:55

8:58

8:59

9:01

17,74
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8:51

8:53

8:54

8:55
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8:44

K

8:48
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K
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8:36
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29,74

7:36

7:37
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7:39

7:40

7:29

7:31

K

7:33
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7:35

K

K

K

K

7:26

7:27

7:18

7:20

K

K

K

K

7:08

7:10

7:12

K

7:14

7:16

6:54

6:56

6:59

7:02

7:05

7:06

6:45

6:46

6:49

6:50

6:51

6:52

Pořadí vozu 801

Typ vozu BusNP

1003

X

6:38

6:42

6:43

791 Slaný,V Ráji e příj.  

Délka spoje [km] 29,90

791 Slaný,Dražkovická e  

791 Slaný,sokolovna e  

791 Slaný,Arbesova e 5:52

791 Slaný,Tomanova e  

791 Slaný,Smetáčkova e 5:50

791 Slaný,P.Hrubého e 5:51

791 Slaný,Mírová e 5:47

791 Slaný,Rabasova e 5:49

791 Slaný,ČSAD e 5:46

791 Slaný,u stadionu e K

791 Slaný,Žižkova e 5:44

791 Slaný,žel.st. e 5:45

791 Slaný,Masarykovo nám. e K

791 Slaný,modelářské středisko e 5:43

791 Slaný,Šultysova e 5:39

791 Slaný,aut.nádr. e 5:41

791 Slaný,nemocnice e 5:36

791 Slaný,Palackého e 5:37

791 Slaný,Prům.zóna sever e K

791 Slaný, Na Hájích e K

791 Slaný,Dolín,I e K

791 Slaný,Farma e K

471 Slaný,Želevčice,rozc. e K

471 Slaný,Dolín,II e K

791 Slaný,Želevčice e K

791 Slaný,Želevčice,obec e K

791 Slaný,Otruby e 5:28

791 Slaný,Otruby,rozc. e 5:30

794 Dřínov,Drchkov f 5:24

792 Královice,rozc. f 5:26

794 Dřínov f 5:22

792 Královice,dvůr f K

794 Zlonice,Nádražní f 5:18

794 Zlonice,závod f 5:20

794 Zlonice,Pejšova f 5:15

794 Zlonice,u fary f 5:16

794 Stradonice f 5:09

794 Zlonice,Lisovice f 5:12

889 Klobuky,Čeradice f 5:05

889 Klobuky,Páleček f 5:07

889 Klobuky,cukrovar f 5:02

889 Klobuky,Kobylníky,I f 5:03

889 Klobuky,ObÚ         f příj. 5:01

889 Klobuky,ObÚ         f odj. 5:01

889 Klobuky,Kokovice f 4:57

889 Klobuky,Kokovice,u mlýna f 4:58

889 Úherce,ZD g 4:54

889 Úherce g 4:55

X

886 Panenský Týnec g odj. 4:50

1001

708
Platí od 01.12.2024 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Panenský Týnec-Klobuky-Slaný

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Linka č. 562708  Slaný-Klobuky-Panenský Týnec

Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje a Pražské 

integrované dopravy po celé trase linky.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Informace o provozu na tel. č.: 234 704 560 (Pražská integrovaná doprava) nebo 475 657 657 (Doprava 

Ústeckého kraje). Další údaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
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886 Panenský Týnec g příj. 4:40

Délka spoje [km] 5,90

889 Úherce g 4:35

889 Úherce,ZD g 4:36

889 Klobuky,Kokovice,u mlýna f 4:32

889 Klobuky,Kokovice f 4:33

889 Klobuky,cukrovar f  

889 Klobuky,ObÚ f 4:30

889 Klobuky,Čeradice f  

889 Klobuky,Kobylníky,I f  

794 Stradonice f  

889 Klobuky,Páleček f  

794 Zlonice,Pejšova f  

794 Zlonice,Lisovice f  

794 Zlonice,Nádražní f  

794 Zlonice,u fary f  

794 Dřínov f  

794 Zlonice,závod f  

794 Dřínov,Drchkov f  

792 Královice,dvůr f  

791 Slaný,Otruby e  

792 Královice,rozc. f  

791 Slaný,Želevčice e  

791 Slaný,Otruby,rozc. e  

471 Slaný,Želevčice,rozc. e  

791 Slaný,Želevčice,obec e  

791 Slaný,Dolín,I e  

471 Slaný,Dolín,II e  

791 Slaný,Prům.zóna sever e  

791 Slaný,Farma e  

791 Slaný,nemocnice e  

791 Slaný, Na Hájích e  

791 Slaný,Šultysova e  

791 Slaný,Palackého e  

791 Slaný,aut.nádr.         e příj.  

791 Slaný,aut.nádr.         e odj.  

791 Slaný,modelářské středisko e  

791 Slaný,Masarykovo nám. e  

791 Slaný,žel.st. e  

791 Slaný,Žižkova e  

791 Slaný,u stadionu e  

791 Slaný,ČSAD e  

791 Slaný,Rabasova e  

791 Slaný,Mírová e  

791 Slaný,P.Hrubého e  

791 Slaný,Smetáčkova e  

791 Slaný,Arbesova e  

791 Slaný,Tomanova e  

791 Slaný,sokolovna e  

791 Slaný,Dražkovická e  

X

791 Slaný,V Ráji e odj.  

1002

708
Platí od 01.12.2024 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Slaný-Klobuky-Panenský Týnec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.12.2024

Linka 562708: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1017

X X X X X X X X X

H H H H H H H H H

4:50 6:38  9:50 12:50  15:50 17:50 19:50

4:54 6:42  9:54 12:54  15:54 17:54 19:54

4:55 6:43  9:55 12:55  15:55 17:55 19:55

4:57 6:45  9:57 12:57  15:57 17:57 19:57

4:58 6:46  9:58 12:58  15:58 17:58 19:58

5:01 6:49  10:01 13:01  16:01 18:01 20:01

5:01 6:50  10:01 13:11  16:01 18:01  

5:02 6:51  10:02 13:12  16:02 18:02  

5:03 6:52  10:03 13:13  16:03 18:03  

5:05 6:54  10:05 13:15  16:05 18:05  

5:07 6:56  10:07 13:17  16:07 18:07  

5:09 6:59  10:09 13:19  16:09 18:09  

5:12 7:02  10:12 13:22  16:12 18:12  

5:15 7:05  10:15 13:25  16:15 18:15  

5:16 7:06  10:16 13:26  16:16 18:16  

5:18 7:08 8:18 10:18 13:28 14:18 16:18 18:18  

5:20 7:10 8:20 10:20 13:30 14:20 16:20 18:20  

5:22 7:12 8:22 10:22 13:32 14:22 16:22 18:22  

K K K K 13:35 K 16:25 K  

5:24 7:14 8:24 10:24 13:39 14:24 16:29 18:24  

5:26 7:16 8:26 10:26 13:41 14:26 16:31 18:26  

5:28 7:18 8:28 10:28 13:43 14:28 16:33 18:28  

5:30 7:20 8:30 10:30 13:45 14:30 16:35 18:30  

K K K K K 14:31 K K  

K K K K K 14:32 K K  

K K K K K 14:33 K K  

K K K K K 14:34 K K  

K K K K K 14:35 K K  

K K K K K 14:38 K K  

K K K K K 14:39 K K  

5:36 7:26 8:36 10:36 13:51 14:43 16:41 18:36  

5:37 7:27 8:37 10:37 13:52 14:44 16:42 18:37  

5:39 7:29 8:39 10:39 13:53 14:46 16:44 18:39  

5:41 7:31 8:41 10:41 13:55 14:48 16:46 18:41  

K K 8:44 10:44 K K K K  

5:43 7:33 K K K 14:50 16:48 18:43  

5:44 7:34 8:48 10:48 13:57 14:51 16:49 18:44  

5:45 7:35 8:49 10:49 13:58 14:52 16:50 18:45  

5:46 7:36 8:50 10:50 13:59 14:53 16:51 18:46  

K 7:37 K K K K K K  

5:47 K 8:51 10:51 14:00 14:54 16:52 18:47  

5:49 K 8:53 10:53 14:02 14:56 16:54 18:49  

5:50 7:39 8:54 10:54 14:03 14:57 16:55 18:50  

5:51 7:40 8:55 10:55 14:04 14:58 16:56 18:51  

5:52 7:41 8:56 10:56 14:05 14:59 16:57 18:52  

  8:57       

  8:58       

  8:59       

  9:01       

29,900 29,740 17,740 30,600 33,230 18,940 32,980 29,900 5,920 228,950

29,900 29,740 17,740 30,600 33,230 18,940 32,980 29,900 5,920 228,950

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje a Pražské integrované dopravy po celé trase linky.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Informace o provozu na tel. č.: 234 704 560 (Pražská integrovaná doprava) nebo 475 657 657 (Doprava Ústeckého kraje). Další údaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje a Pražské integrované dopravy po celé trase linky.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Informace o provozu na tel. č.: 234 704 560 (Pražská integrovaná doprava) nebo 475 657 657 (Doprava Ústeckého kraje). Další údaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)a

791 Slaný,V Ráji e

K

H

X

791 Slaný,Tomanova e

791 Slaný,Dražkovická e

791 Slaný,sokolovna e

791 Slaný,Smetáčkova e

791 Slaný,P.Hrubého e

791 Slaný,Arbesova e

791 Slaný,u stadionu e

791 Slaný,Mírová e

791 Slaný,Rabasova e

791 Slaný,Žižkova e

791 Slaný,žel.st. e

791 Slaný,ČSAD e

791 Slaný,aut.nádr. e

791 Slaný,Masarykovo nám. e

791 Slaný,modelářské středisko e

791 Slaný,nemocnice e

791 Slaný,Palackého e

791 Slaný,Šultysova e

791 Slaný,Dolín,I e

791 Slaný,Farma e

791 Slaný,Prům.zóna sever e

791 Slaný,Želevčice,obec e

471 Slaný,Želevčice,rozc. e

471 Slaný,Dolín,II e

791 Slaný,Otruby e

791 Slaný,Otruby,rozc. e

791 Slaný,Želevčice e

792 Královice,dvůr f

794 Dřínov,Drchkov f

792 Královice,rozc. f

794 Zlonice,Nádražní f

794 Zlonice,závod f

794 Dřínov f

794 Zlonice,Lisovice f

794 Zlonice,Pejšova f

794 Zlonice,u fary f

889 Klobuky,Čeradice f

889 Klobuky,Páleček f

794 Stradonice f

889 Klobuky,ObÚ f

889 Klobuky,cukrovar f

889 Klobuky,Kobylníky,I f

889 Klobuky,Kokovice f

889 Klobuky,Kokovice,u mlýna f

889 Klobuky,ObÚ f

886 Panenský Týnec g

889 Úherce,ZD g

889 Úherce g

708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.12.2024

Linka 562708: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018

X X X X X X X X X

H H H H H H H H H

     12:54    

     12:56    

     12:57    

 4:59 6:57 7:58 11:28 13:00 14:05 16:02 18:02

 5:00 6:58 7:59 11:29 13:01 14:06 16:03 18:03

 5:02 7:00 8:01 11:31 13:03 14:08 16:05 18:05

 5:03 7:01 8:02 11:32 13:04 14:09 16:06 18:06

 5:04 7:02 8:03 11:33 13:05 14:10 16:07 18:07

 5:05 7:03 8:04 11:34 13:06 14:11 16:08 18:08

 5:06 7:04 8:05 11:35 13:07 14:12 16:09 18:09

 5:07 7:05 8:06 11:36 13:08 14:13 16:10 18:10

 5:09 7:07 8:08 11:38 13:10 14:15 16:12 18:12

 5:10 7:08 K K K 14:16 16:13 18:13

 K K 8:12 11:42 13:14 K K K

 5:12 7:10 8:15 11:45 13:17 14:18 16:15 18:15

 5:13 7:13 8:18 11:48 13:18 14:21 16:18 18:18

 5:16 7:16 8:21 11:51 13:21 14:24 16:21 18:21

 5:18 7:18 8:23 11:53 13:23 14:26 16:23 18:23

 5:19 7:19 8:24 11:54 13:24 14:27 16:24 18:24

 5:21 K K K 13:26 K K K

 5:22 K K K 13:27 K K K

 5:25 K K K 13:30 K K K

 5:26 K K K 13:31 K K K

 5:27 K K K 13:32 K K K

 5:28 K K K 13:33 K K K

 5:29 7:24 8:29 11:59 13:34 14:32 16:29 18:29

 5:31 7:26 8:31 12:01 13:36 14:34 16:31 18:31

 5:33 7:28 8:33 12:03 13:38 14:36 16:33 18:33

 5:35 7:30 8:35 12:05 13:40 14:38 16:35 18:35

 K 7:33 K K K K K K

 5:37 7:36 8:37 12:07 13:42 14:40 16:37 18:37

 5:39 7:38 8:39 12:09 13:44 14:42 16:39 18:39

 5:41 7:40 8:41 12:11 13:46 14:44 16:41 18:41

 5:42  8:42 12:12  14:45 16:42 18:42

 5:43  8:43 12:13  14:46 16:43 18:43

 5:45  8:45 12:15  14:48 16:45 18:45

 5:47  8:47 12:17  14:50 16:47 18:47

 5:50  8:50 12:20  14:53 16:50 18:50

 5:52  8:52 12:22  14:55 16:52 18:52

 5:54  8:54 12:24  14:57 16:54 18:54

 5:55  8:55 12:25  14:58 16:55 18:55

4:30 5:56  8:56 12:26  14:59 16:56 18:56

4:32 5:58  8:58 12:28  15:01 16:58 18:58

4:33 5:59  8:59 12:29  15:02 16:59 18:59

4:35 6:01  9:01 12:31  15:04 17:01 19:01

4:36 6:02  9:02 12:32  15:05 17:02 19:02

4:40 6:06  9:06 12:36  15:09 17:06 19:06

5,900 34,595 18,725 31,385 31,385 22,395 30,655 30,655 30,655 236,350

5,900 34,595 18,725 31,385 31,385 22,395 30,655 30,655 30,655 236,350

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje a Pražské integrované dopravy po celé trase linky.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Informace o provozu na tel. č.: 234 704 560 (Pražská integrovaná doprava) nebo 475 657 657 (Doprava Ústeckého kraje). Další údaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje a Pražské integrované dopravy po celé trase linky.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Informace o provozu na tel. č.: 234 704 560 (Pražská integrovaná doprava) nebo 475 657 657 (Doprava Ústeckého kraje). Další údaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)a

X

889 Úherce,ZD g

886 Panenský Týnec g

K

H

889 Klobuky,Kokovice,u mlýna f

889 Klobuky,Kokovice f

889 Úherce g

889 Klobuky,Kobylníky,I f

889 Klobuky,cukrovar f

889 Klobuky,ObÚ f

794 Stradonice f

889 Klobuky,Páleček f

889 Klobuky,Čeradice f

794 Zlonice,u fary f

794 Zlonice,Pejšova f

794 Zlonice,Lisovice f

794 Dřínov f

794 Zlonice,závod f

794 Zlonice,Nádražní f

792 Královice,rozc. f

794 Dřínov,Drchkov f

792 Královice,dvůr f

791 Slaný,Želevčice,obec e

791 Slaný,Otruby,rozc. e

791 Slaný,Otruby e

791 Slaný,Dolín,I e

471 Slaný,Dolín,II e

471 Slaný,Želevčice,rozc. e

791 Slaný, Na Hájích e

791 Slaný,Prům.zóna sever e

791 Slaný,Farma e

791 Slaný,aut.nádr. e

791 Slaný,Šultysova e

791 Slaný,nemocnice e

791 Slaný,modelářské středisko e

791 Slaný,Masarykovo nám. e

791 Slaný,aut.nádr. e

791 Slaný,ČSAD e

791 Slaný,žel.st. e

791 Slaný,Žižkova e

791 Slaný,Smetáčkova e

791 Slaný,Rabasova e

791 Slaný,Mírová e

791 Slaný,Arbesova e

791 Slaný,Tomanova e

791 Slaný,P.Hrubého e

791 Slaný,V Ráji e

791 Slaný,sokolovna e

791 Slaný,Dražkovická e

708 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 09.06.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 562743: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 119 201 203 205 205

X X Xfe Xfe X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H

5:34 6:34               

5:35 6:35               

5:36 6:36               

5:38 6:38   9:00 11:00 13:05 14:00 15:00 17:00 19:00 19:00 9:00 12:00 17:00 17:00

5:40 6:40   9:02 11:02 13:07 14:02 15:02 17:02 19:02 19:02 9:02 12:02 17:02 17:02

5:42 6:42   9:04 11:04 13:09 14:04 15:04 17:04 19:04 19:04 9:04 12:04 17:04 17:04

5:46 6:46   9:08 11:08 13:13 14:08 15:08 17:08 19:08 19:08 9:08 12:08 17:08 17:08

K K   K 11:10 K 14:10 15:10 K K K K K K K

K K   K 11:13 K 14:13 15:13 K K K K K K K

K K   K 11:14 K 14:14 15:14 K K K K K K K

5:48 6:48   9:10 11:16 13:15 14:16 15:16 17:10 19:10 19:10 9:10 12:10 17:10 17:10

5:50 6:50   9:12 11:18 13:17 14:18 15:18 17:12 19:12 19:12 9:12 12:12 17:12 17:12

K 6:53   K K K K K K K K K K K K

5:53 K   9:15 11:21 13:21 14:21 15:21 17:15 19:15 19:15 9:15 12:15 17:15 17:15

5:55 6:56   9:17 11:23 13:23 14:23 15:23 17:17 19:17 19:17 9:17 12:17 17:17 17:17

5:57    9:19 11:25 13:25 14:25 15:25 17:19 19:19 19:19 9:19 12:19 17:19 17:19

5:59  7:29 7:29 9:21 11:27 13:27 14:27 15:27 17:21 19:21 19:21 9:21 12:21 17:21 17:21

6:02  7:32 7:32 9:24 11:30 13:30  15:30 17:24   9:24 12:24 17:24 17:24

6:04  7:34 7:34 9:26 11:32 13:32  15:32 17:26   9:26 12:26 17:26 17:26

6:06  7:36 7:36 9:28 11:34 13:34  15:34 17:28   9:28 12:28 17:28 17:28

K  K K  11:38 13:38  15:38 17:32   9:32 12:32 17:32 17:32

K  K K  11:41 13:41  15:41 17:35   9:35 12:35 17:35 17:35

K  K K  11:44 13:44  15:44 17:38   9:38 12:38 17:38 17:38

K  K K  K K  15:48 17:42   9:42 12:42 17:42 17:42

K  K K  K K  15:54 17:48   9:48 12:48 17:48 17:48

6:12  7:42 7:42  11:49 13:49  K K   K K K K

6:15  7:45 7:45  11:52 13:52  K K   K K K K

6:17  7:47 7:47  11:54 13:54  15:56 17:50   9:50 12:50 17:50 17:50

6:18  7:48 7:48  11:55 13:55  15:57 17:51   9:51 12:51 17:51 17:51

6:20  7:50 7:50  11:57 13:57  15:59 17:53   9:53 12:53 17:53 17:53

26,400 13,400 13,100 16,200 34,500 30,300 16,200 35,600 31,400 12,000 31,400 31,400 31,400 323,300

26,400 13,400 13,100 16,200 34,500 30,300 16,200 35,600 31,400 12,000 31,400 31,400 31,400 323,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

6

+

ce

db

fe

fe

Délka spoje 09.06.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

931 Podbořany,nám.

931 Podbořany,Nádražní

931 Podbořany,aut.nádr.

931 Podbořany,nem.

932 Podbořany,Letov

931 Podbořany,Letovská

937 Blšany,Stachov

937 Blšany,nám.

936 Očihov

937 Blšany,Liběšovice,Čárka

937 Blšany,Siřem

935 Blšany,Soběchleby,rozc.

934 Libořice,Železná

934 Libořice

937 Blšany,Liběšovice

921 Měcholupy,Milošice

921 Měcholupy,škola

921 Měcholupy

922 Holedeč,Stránky,rozc.

922 Holedeč,Holedeček

922 Holedeč

901 Žatec,teplárna Perč

922 Holedeč,Holedeček

922 Holedeč,Veletice

901 Žatec,aut.nádr.

901 Žatec,Kovářská

901 Žatec,Červený hrádek

901 Žatec,žel.st.

901 Žatec,u plynárny

901 Žatec,aut.nádr.

743 Žatec-Měcholupy-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 09.06.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 562743: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 108 110 112 114 114 116 118 120 120 202 204 206 206

X X X Xfe Xfe X X Xfe Xfe X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H

 5:30 6:25 7:18 7:18  12:05   14:05 16:05 18:05 18:05 8:05 13:05 18:05 18:05

 J J J J  J   J J J J J J J J

 J J J J  J   J J J J J J J J

 K K J J  12:08   14:08 16:08 K K K K K K

 K K J J  12:11   14:11 16:11 K K K K K K

 5:33 6:28 K K  K   K K 18:08 18:08 8:08 13:08 18:08 18:08

 5:39 6:34 K K  K   K K 18:14 18:14 8:14 13:14 18:14 18:14

 5:43 6:38 K K  12:16   14:16 16:16 18:18 18:18 8:18 13:18 18:18 18:18

 5:46 6:41 K K  12:19   14:19 16:19 18:21 18:21 8:21 13:21 18:21 18:21

 5:49 6:44 K K  12:22   14:22 16:22 18:24 18:24 8:24 13:24 18:24 18:24

 5:53 6:48 K K 9:30 12:26   14:26 16:26 18:28 18:28 8:28 13:28 18:28 18:28

 5:55 6:50 K K 9:32 12:28   14:28 16:28 18:30 18:30 8:30 13:30 18:30 18:30

 5:57 6:52 J J 9:34 12:30   14:30 16:30 18:32 18:32 8:32 13:32 18:32 18:32

5:00 6:00 6:56 7:28 7:28 9:37 12:33 13:50 13:50 14:33 16:33 18:35 18:35 8:35 13:35 18:35 18:35

5:02 6:02 6:58   9:39 12:35 13:52 13:52 14:35 16:35 18:37 18:37 8:37 13:37 18:37 18:37

5:04 6:04 7:01   9:41 12:37 13:54 13:54 14:37 16:37 18:39 18:39 8:39 13:39 18:39 18:39

5:05 6:05 7:03   9:42 12:38 K K 14:38 16:38 18:40 18:40 8:40 13:40 18:40 18:40

K K K   K K 13:57 13:57 K K K K K K K K

5:08 6:08 7:08   9:45 12:41 14:00 14:00 14:41 16:41 18:43 18:43 8:43 13:43 18:43 18:43

5:10 6:10 7:10   9:47 12:43 14:02 14:02 14:43 16:43 18:45 18:45 8:45 13:45 18:45 18:45

K K 7:12   9:49 K 14:04 14:04 K K K K K K K K

K K 7:14   9:51 K 14:06 14:06 K K K K K K K K

K K 7:18   9:55 K 14:10 14:10 K K K K K K K K

5:12 6:12 7:20   9:57 12:45 14:12 14:12 14:45 16:45 18:47 18:47 8:47 13:47 18:47 18:47

5:16 6:16 7:24   10:01 12:49 14:16 14:16 14:49 16:49 18:51 18:51 8:51 13:51 18:51 18:51

5:18 6:18 7:26   10:03 12:51 14:18 14:18 14:51 16:51 18:53 18:53 8:53 13:53 18:53 18:53

5:20 6:20 7:28   10:05 12:53 14:20 14:20 14:53 16:53 18:55 18:55 8:55 13:55 18:55 18:55

5:21 6:21                

5:22 6:22                

13,400 32,700 35,700 9,900 20,600 30,400 18,900 30,400 30,400 31,500 31,500 31,500 31,500 348,400

13,400 32,700 35,700 9,900 20,600 30,400 18,900 30,400 30,400 31,500 31,500 31,500 31,500 348,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

ce

db

fe

fe

J

K

H

X

6

+

901 Žatec,u plynárny

901 Žatec,žel.st.

Délka spoje 09.06.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

901 Žatec,Červený hrádek

901 Žatec,sokolovna

901 Žatec,aut.nádr.

922 Holedeč,Veletice

922 Holedeč,Holedeček

901 Žatec,teplárna Perč

922 Holedeč

922 Holedeč,Holedeček

922 Holedeč,Stránky,rozc.

921 Měcholupy

921 Měcholupy,škola

921 Měcholupy,Milošice

937 Blšany,Liběšovice

934 Libořice

934 Libořice,Železná

935 Blšany,Soběchleby,rozc.

937 Blšany,Siřem

937 Blšany,Liběšovice,Čárka

936 Očihov

937 Blšany,nám.

937 Blšany,Stachov

931 Podbořany,Letovská

932 Podbořany,Letov

931 Podbořany,nem.

931 Podbořany,aut.nádr.

931 Podbořany,Nádražní

931 Podbořany,nám.

743 Podbořany-Měcholupy-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 562744: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 107 109 111 115 117 117 119 121 123 123 125 127 127 129 129 131 131 201 203 205 205

X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+db

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

      13:27 13:28   15:27 15:28  17:28 17:29         

      13:28 13:29   15:28 15:29  17:29 17:30         

      13:29 13:30   15:29 15:30  17:30 17:31         

  6:55 7:33 9:33 11:33 13:33 13:33 14:03 15:03 15:33 15:33  17:33 17:33   21:48 21:48     

  6:57 7:35 9:35 11:35 13:35 13:35 14:05 15:05 15:35 15:35  17:35 17:35   21:50 21:50     

  6:59 7:37 9:37 11:37 13:37 13:37 14:07 15:07 15:37 15:37  17:37 17:37   21:52 21:52     

  7:04 7:42 9:42 11:42 13:42 13:42 14:12 15:12 15:42 15:42  17:42 17:42   21:56 21:56     

  7:05 K K 11:43 K K 14:13 15:13 K K  17:43 17:43   K K     

  7:07 K K 11:45 K K 14:15 15:15 K K  17:45 17:45   K K     

  7:11 7:47 9:47 11:49 13:47 13:47 14:19 15:19 15:47 15:47  17:49 17:49   22:01 22:01     

  7:13 7:49 9:49 11:51 13:49 13:49 14:21 15:21 15:49 15:49  17:51 17:51   22:02 22:02     

  7:16 7:52 9:52 11:54 13:52 13:52 14:24 15:24 15:52 15:52  17:54 17:54   22:05 22:05     

  7:17 7:53 9:53 11:55 13:53 13:53 14:25 15:25 15:53 15:53  17:55 17:55   22:06 22:06     

  7:18 7:54 9:54 11:56 13:54 13:54 14:26 15:26 15:54 15:54  17:56 17:56   22:07 22:07     

  7:19 7:55 9:55 11:57 13:55 13:55 14:27 15:27 15:55 15:55  17:57 17:57   22:08 22:08     

  7:21 7:57 9:57 11:59 13:57 13:57 14:29 15:29 15:57 15:57  17:59 17:59   22:10 22:10     

5:00 5:25  8:00 10:00 12:00 14:00 14:00 14:30    16:00 18:00 18:00 19:00 19:00 22:11 22:11 10:00 14:00 18:00 18:00

J J  J J J J J J    J J J J J J J J J J J

5:02 5:27  8:02 10:02 12:02 14:02 14:02 14:32    16:02 18:02 18:02 19:02 19:02 22:13 22:13 10:02 14:02 18:02 18:02

5:03 5:28  8:03 10:03 12:03 14:03 14:03 14:33    16:03 18:03 18:03 19:03 19:03 22:14 22:14 10:03 14:03 18:03 18:03

5:08 5:33  8:08 10:08 12:08 14:08 14:08 14:38    16:08 18:08 18:08 19:08 19:08 22:19 22:19 10:08 14:08 18:08 18:08

5:09 5:34  8:09 10:09 12:09 14:09 14:09 14:39    16:09 18:09 18:09 19:09 19:09 22:20 22:20 10:09 14:09 18:09 18:09

5:13 5:38  8:13 10:13 12:13 14:13 14:13 14:43    16:13 18:13 18:13 19:13 19:13 22:24 22:24 10:13 14:13 18:13 18:13

5:15 5:40  8:15 10:15 12:15 14:15 14:15 14:45    16:15 18:15 18:15 19:15 19:15 22:25 22:25 10:15 14:15 18:15 18:15

5:16 5:41  8:16 10:16 12:16 14:16 14:16 14:46    16:16 18:16 18:16 19:16 19:16   10:16 14:16 18:16 18:16

5:20 5:45  8:20 10:20 12:20 14:20 14:20 14:50    16:20 18:20 18:20 19:20 19:20   10:20 14:20 18:20 18:20

5:21 5:46  8:21 10:21 12:21 14:21 14:21 14:51    16:21 18:21 18:21 19:21 19:21   10:21 14:21 18:21 18:21

K K  K K K K K 14:55    16:25 K K K K   K K K K

5:24 5:49  8:24 10:24 12:24 14:24 14:24 15:00    16:30 18:24 18:24 19:24 19:24   10:24 14:24 18:24 18:24

5:26 5:51  8:26 10:26 12:26 14:26 14:26 15:02    16:32 18:26 18:26 l19:26 l19:26   10:26 14:26 18:26 18:26

K K  K 10:31 12:31 14:31 14:31 15:07    16:37 18:31 18:31 K K   10:31 14:31 18:31 18:31

5:32 5:57  8:32 10:37 12:37 14:37 14:37     16:43 18:37 18:37 l19:32 l19:32   10:37 14:37 18:37 18:37

5:35 6:00  8:35 10:40 12:40 14:40 14:40     16:46 18:40 18:40 l19:35 l19:35   10:40 14:40 18:40 18:40

5:37 6:02  8:37 10:42 12:42 14:42 14:42     16:48 18:42 18:42 l19:37 l19:37   10:42 14:42 18:42 18:42

26,000 26,000 17,800 42,400 45,900 47,300 47,200 43,900 17,800 17,700 33,600 48,600 26,000 26,900 29,500 29,500 29,500 555,600

26,000 26,000 17,800 42,400 45,900 47,300 47,200 43,900 17,800 17,700 33,600 48,600 26,000 26,900 29,500 29,500 29,500 555,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoje na sebe navazují s přestupem

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 31.12.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupováníl

db

a

K



H

X

6

+

951 Blatno

Délka spoje 01.01.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

952 Kryry,Stebno

951 Blatno,Malměřice

951 Blatno,žel.st.

945 Petrohrad,Bílenec

945 Petrohrad

945 Petrohrad,ObÚ

944 Kryry,Železniční

945 Petrohrad,Černčice,škola

945 Petrohrad,Černčice

941 Vroutek,Kryrská

944 Kryry,sklárna

944 Kryry

931 Podbořany,OSP

931 Podbořany,ČSAD

941 Vroutek

931 Podbořany,aut.nádr.

931 Podbořany,aut.nádr.

931 Podbořany,Nádražní

931 Podbořany,Žatecká

931 Podbořany,nám.

931 Podbořany,Nádražní

932 Podbořany,Sýrovice

932 Podbořany,Pšov

931 Podbořany,kafilerie

901 Žatec,Radíčeves

901 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice

901 Žatec,Milčeves

901 Žatec,aut.nádr. ba

901 Žatec,Kovářská ba

901 Žatec,Červený hrádek ba

901 Žatec,žel.st. ba

901 Žatec,u plynárny ba

901 Žatec,aut.nádr. ba

744 Žatec-Podbořany-Blatno

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 562744: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 108 110 112 114 118 120 124 128 128 202 204 206 206

X X X Xfe Xfe X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+db

H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:38 5:38 6:23   9:16 11:21 13:16  15:16 17:21 19:16 19:16 11:11 15:11 19:11 19:11

4:40 5:40 K   9:18 11:23 13:18  15:18 17:23 19:18 19:18 11:13 15:13 19:13 19:13

4:43 5:43 6:27   9:21 11:26 13:21  15:21 17:26 19:21 19:21 11:16 15:16 19:16 19:16

K 5:49 6:33 7:33 7:33 9:27 K 13:27 15:10 15:27 K 19:27 19:27 11:22 15:22 19:22 19:22

4:49 5:54 6:38 K K 9:32 11:32 13:32 K 15:32 17:32 19:32 19:32 11:27 15:27 19:27 19:27

4:51 5:56 6:42 K K 9:34 11:34 13:34 K 15:34 17:34 19:34 19:34 11:29 15:29 19:29 19:29

K K 6:47 K K K K K K K K K K K K K K

4:54 5:59 6:51 l7:38 l7:38 9:37 11:37 13:37 15:15 15:37 17:37 19:37 19:37 11:32 15:32 19:32 19:32

4:55 6:00 6:52 l7:39 l7:39 9:38 11:38 13:38 15:16 15:38 17:38 19:38 19:38 11:33 15:33 19:33 19:33

4:59 6:04 6:56 J J 9:42 11:42 13:42 15:20 15:42 17:42 19:42 19:42 11:37 15:37 19:37 19:37

5:01 6:06 6:59 l7:45 l7:45 9:44 11:44 13:44 15:22 15:44 17:44 19:44 19:44 11:39 15:39 19:39 19:39

5:02 6:07 7:00   9:45 11:45 13:45 15:23 15:45 17:45 19:45 19:45 11:40 15:40 19:40 19:40

5:06 6:11 7:04   9:49 11:49 13:49 15:27 15:49 17:49 19:49 19:49 11:44 15:44 19:44 19:44

5:08 6:13 7:06   9:51 11:51 13:51 15:29 15:51 17:51 19:51 19:51 11:46 15:46 19:46 19:46

5:13 6:18 7:11   9:56 11:56 13:56 15:34 15:56 17:56 19:56 19:56 11:51 15:51 19:51 19:51

5:14 6:19 7:12   9:57 11:57 13:57 15:35 15:57 17:57 19:57 19:57 11:52 15:52 19:52 19:52

5:15 6:20 7:13   9:58 11:58 13:58 15:36 15:58 17:58 19:58 19:58 11:53 15:53 19:53 19:53

5:17 6:22 7:15   10:00 12:00 14:00 15:38 16:00 18:00 20:00 20:00 11:55 15:55 19:55 19:55

 6:28 7:20   10:03 12:03 14:03  16:03 18:03 20:03 20:03     

 J J   J J J  J J J J     

 J J   J J J  J J J J     

 6:31 7:23   10:06 12:06 14:06  16:06 18:06 20:06 20:06     

 6:32 J   10:07 12:07 14:07  16:07 18:07 20:07 20:07     

 6:35 J   10:10 12:10 14:10  16:10 18:10 20:10 20:10     

 6:37 J   10:12 12:12 14:12  16:12 18:12 20:12 20:12     

 6:42 J   10:17 12:17 14:17  16:17 18:17 20:17 20:17     

 6:47 7:39   10:22 12:22 14:22  16:22 18:22 20:22 20:22     

 6:49 7:41   10:24 12:24 14:24  16:24 18:24 20:24 20:24     

 6:51 7:43   10:26 12:26 14:26  16:26 18:26 20:26 20:26     

      12:27 14:27  16:27 18:27 20:27 20:27     

      12:28 14:28  16:28 18:28 20:28 20:28     

26,100 46,200 49,800 8,300 46,200 43,900 47,400 18,900 47,400 43,900 47,400 29,600 29,600 29,600 514,300

26,100 46,200 49,800 8,300 46,200 43,900 47,400 18,900 47,400 43,900 47,400 29,600 29,600 29,600 514,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 31.12.

nejede od 1.1. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

a

l

fe

fe

K

H

X

6

+

db

901 Žatec,žel.st. ba

Délka spoje 01.01.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

901 Žatec,sokolovna ba

901 Žatec,aut.nádr. ba

901 Žatec,u plynárny ba

932 Podbořany,Sýrovice

901 Žatec,Radíčeves

901 Žatec,Červený hrádek ba

931 Podbořany,Žatecká

931 Podbořany,kafilerie

932 Podbořany,Pšov

931 Podbořany,aut.nádr.

931 Podbořany,Nádražní

931 Podbořany,nám.

931 Podbořany,OSP

931 Podbořany,Nádražní

931 Podbořany,aut.nádr.

941 Vroutek,Kryrská

941 Vroutek

931 Podbořany,ČSAD

944 Kryry,Železniční

944 Kryry

944 Kryry,sklárna

945 Petrohrad,Bílenec

945 Petrohrad,Černčice

945 Petrohrad,Černčice,škola

952 Kryry,Stebno

945 Petrohrad,ObÚ

945 Petrohrad

951 Blatno

951 Blatno,žel.st.

951 Blatno,Malměřice

744 Blatno-Podbořany-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 09.06.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 562745: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 103 105 107 107 111 111 113 113 115 117 117 119 121 121 123 125 125 127 129 129 131 131 133 133 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 5:27 5:28  6:27 6:28 8:27 8:28 10:27 10:28  12:27 12:28  14:27 14:28  16:27 16:28  18:28 18:29 19:28 19:29               

 5:28 5:29  6:28 6:29 8:28 8:29 10:28 10:29  12:28 12:29  14:28 14:29  16:28 16:29  18:29 18:30 19:29 19:30               

 5:29 5:30  6:29 6:30 8:29 8:30 10:29 10:30  12:29 12:30  14:29 14:30  16:29 16:30  18:30 18:31 19:30 19:31               

4:33 5:33 5:33  6:33 6:33 8:33 8:33 10:33 10:33  12:33 12:33  14:33 14:33  16:33 16:33  18:33 18:33 19:33 19:33 22:52 22:52 8:02 8:05 10:02 10:05 14:02 14:05 16:02 16:05 19:02 19:05 21:50 21:50

4:35 5:35 5:35  6:35 6:35 8:35 8:35 10:35 10:35  12:35 12:35  14:35 14:35  16:35 16:35  18:35 18:35 19:35 19:35 22:54 22:54 8:04 8:07 10:04 10:07 14:04 14:07 16:04 16:07 19:04 19:07 21:52 21:52

4:37 5:37 5:37  6:37 6:37 8:37 8:37 10:37 10:37  12:37 12:37  14:37 14:37  16:37 16:37  18:37 18:37 19:37 19:37 22:56 22:56 8:06 8:09 10:06 10:09 14:06 14:09 16:06 16:09 19:06 19:09 21:54 21:54

4:42 5:42 5:42  6:42 6:42 8:42 8:42 10:42 10:42  12:42 12:42  14:42 14:42  16:42 16:42  18:42 18:42 19:42 19:42 23:00 23:00 8:11 8:14 10:11 10:14 14:11 14:14 16:11 16:14 19:11 19:14 21:58 21:58

K K K  K K K K K K  K K  K K  K K  K K l19:43 K K K J K J K J K J K J K K K

K K K  K K K K K K  K K  K K  K K  K K l19:45 K K K Z8:14 K Z10:14 K Z14:14 K Z16:14 K Z19:14 K K K

4:47 5:47 5:47  6:47 6:47 8:47 8:47 10:47 10:47  12:47 12:47  14:47 14:47  16:47 16:47  18:47 18:47 19:47 19:47 23:05 23:05 8:16 8:19 10:16 10:19 14:16 14:19 16:16 16:19 19:16 19:19 22:03 22:03

4:49 5:49 5:49  6:49 6:49 8:49 8:49 10:49 10:49  12:49 12:49  14:49 14:49  16:49 16:49  18:49 18:49 19:49 19:49 23:06 23:06 8:18 8:21 10:18 10:21 14:18 14:21 16:18 16:21 19:18 19:21 22:04 22:04

4:52 5:52 5:52  6:52 6:52 8:52 8:52 10:52 10:52  12:52 12:52  14:52 14:52  16:52 16:52  18:52 18:52 19:52 19:52 23:09 23:09 8:21 8:24 10:21 10:24 14:21 14:24 16:21 16:24 19:21 19:24 22:07 22:07

4:53 5:53 5:53  6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53  12:53 12:53  14:53 14:53  16:53 16:53  18:53 18:53 19:53 19:53 23:10 23:10 8:22 8:25 10:22 10:25 14:22 14:25 16:22 16:25 19:22 19:25 22:08 22:08

4:54 5:54 5:54  6:54 6:54 8:54 8:54 10:54 10:54  12:54 12:54  14:54 14:54  16:54 16:54  18:54 18:54 19:54 19:54 23:11 23:11 8:23 8:26 10:23 10:26 14:23 14:26 16:23 16:26 19:23 19:26 22:09 22:09

4:55 5:55 5:55  6:55 6:55 8:55 8:55 10:55 10:55  12:55 12:55  14:55 14:55  16:55 16:55  18:55 18:55 19:55 19:55 23:12 23:12 8:24 8:27 10:24 10:27 14:24 14:27 16:24 16:27 19:24 19:27 22:10 22:10

4:57 5:57 5:57  6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 10:57  12:57 12:57  14:57 14:57  16:57 16:57  18:57 18:57 19:57 19:57 23:14 23:14 8:26 8:29 10:26 10:29 14:26 14:29 16:26 16:29 19:26 19:29 22:12 22:12

5:00 6:00 6:00 6:30 7:00 7:00 9:00 9:00 11:00 11:00 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 19:00     8:30 8:30 10:30 10:30 14:30 14:30 16:30 16:30 19:30 19:30   

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J     J J J J J J J J J J   

5:02 6:02 6:02 6:32 7:02 7:02 9:02 9:02 11:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02 15:02 15:02 16:02 17:02 17:02 18:02 19:02 19:02     8:32 8:32 10:32 10:32 14:32 14:32 16:32 16:32 19:32 19:32   

5:03 6:03 6:03 6:33 7:03 7:03 9:03 9:03 11:03 11:03 12:03 13:03 13:03 14:03 15:03 15:03 16:03 17:03 17:03 18:03 19:03 19:03     8:33 8:33 10:33 10:33 14:33 14:33 16:33 16:33 19:33 19:33   

5:08 6:08 6:08 6:38 7:08 7:08 9:08 9:08 11:08 11:08 12:08 13:08 13:08 14:08 15:08 15:08 16:08 17:08 17:08 18:08 19:08 19:08     8:38 8:38 10:38 10:38 14:38 14:38 16:38 16:38 19:38 19:38   

5:10 6:10 6:10 6:40 7:10 7:10 9:10 9:10 11:10 11:10 12:10 13:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10 17:10 18:10 19:10 19:10     8:40 8:40 10:40 10:40 14:40 14:40 16:40 16:40 19:40 19:40   

5:11 6:11 6:11 6:41 7:11 7:11 9:11 9:11 11:11 11:11 12:11 13:11 13:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 17:11 18:11 19:11 19:11     8:41 8:41 10:41 10:41 14:41 14:41 16:41 16:41 19:41 19:41   

5:13 6:13 6:13 6:43 7:13 7:13 9:13 9:13 11:13 11:13 12:13 13:13 13:13 14:13 15:13 15:13 16:13 17:13 17:13 18:13 19:13 19:13     8:43 8:43 10:43 10:43 14:43 14:43 16:43 16:43 19:43 19:43   

5:15 6:15 6:15 6:45 7:15 7:15 9:15 9:15 11:15 11:15 12:15 13:15 13:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 17:15 18:15 19:15 19:15     8:45 8:45 10:45 10:45 14:45 14:45 16:45 16:45 19:45 19:45   

5:18 6:18 6:18 6:48 7:18 7:18 9:18 9:18 11:18 11:18 12:18 13:18 13:18 14:18 15:18 15:18 16:18 17:18 17:18 18:18 19:18 19:18     8:48 8:48 10:48 10:48 14:48 14:48 16:48 16:48 19:48 19:48   

K K K 6:50 K K 9:20 9:20 K K K K K K 15:20 15:20 K K K K K K     K K K K K K K K K K   

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J     J J J J J J J J J J   

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J     J J J J J J J J J J   

5:22 6:22 6:22 6:54 7:22 7:22 9:24 9:24 11:22 11:22 12:22 13:22 13:22 14:22 15:24 15:24 16:22 17:22 17:22 18:22 19:22 19:22     8:52 8:52 10:52 10:52 14:52 14:52 16:52 16:52 19:52 19:52   

   6:54   9:24 9:24   12:22   14:22   16:22          8:56 8:56 10:56 10:56   16:56 16:56     

   6:56   9:26 9:26   12:24   14:24   16:24          K K K K   K K     

   6:58   9:28 9:28   12:26   14:26   16:26          K K K K   K K     

   7:01   9:31 9:31   12:29   14:29   16:29          K K K K   K K     

                          9:01 9:01 11:01 11:01   17:01 17:01     

                          9:03 9:03 11:03 11:03   17:03 17:03     

                          9:05 9:05 11:05 11:05   17:05 17:05     

                          9:09 9:09 11:09 11:09   17:09 17:09     

                          9:11 9:11 11:11 11:11   17:11 17:11     

32,100 33,400 19,500 33,400 37,200 33,400 18,800 33,400 18,800 34,100 18,800 33,400 15,700 33,400 17,700 16,400 41,200 41,200 32,100 41,200 32,100 16,400 633,700

32,100 33,400 19,500 33,400 37,200 33,400 18,800 33,400 18,800 34,100 18,800 33,400 15,700 33,400 19,100 16,400 42,600 42,600 33,500 42,600 33,500 16,400 642,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

V úsecích Žatec,žel.st. - Žatec,Červený hrádek a Lubenec,Pražská - Valeč jsou uznávány předem zakoupené jízdní doklady Pražské integrované dopravy.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

V úsecích Žatec,žel.st. - Žatec,Červený hrádek a Lubenec,Pražská - Valeč jsou uznávány předem zakoupené jízdní doklady Pražské integrované dopravy.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Autobus obsluhuje zastávku jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat nejpozději 60 min. před odjezdem ze zastávky na tel. 475657657 (Centrální dispečink DÚK).

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

Z

a

l

db

X

6

+

bf

bf

ce

Délka spoje 09.06.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

H

946 Valeč,Kostrčany ba

946 Valeč,Jeřeň ba

946 Valeč ba

953 Lubenec,Ležky

953 Lubenec,Libkovice,rozc. ba

946 Valeč,Nahořečice,rozc. ba

953 Lubenec,Pražská ba

953 Lubenec,závod

953 Lubenec,Jelení

953 Lubenec,u dálnice

953 Lubenec,Podbořanská

953 Lubenec,Pražská ba

942 Vroutek,Lužec

953 Lubenec,Drahonice

953 Lubenec,Libyně

941 Vroutek,Karlovarská

941 Vroutek,závod

942 Vroutek,Vidhostice

931 Podbořany,OSP

931 Podbořany,ČSAD

941 Vroutek

931 Podbořany,aut.nádr.

931 Podbořany,aut.nádr.

931 Podbořany,Nádražní

931 Podbořany,Žatecká

931 Podbořany,nám.

931 Podbořany,Nádražní

932 Podbořany,Sýrovice

932 Podbořany,Pšov

931 Podbořany,kafilerie

901 Žatec,Radíčeves

901 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice

901 Žatec,Milčeves

901 Žatec,aut.nádr. ba

901 Žatec,Kovářská ba

901 Žatec,Červený hrádek ba

901 Žatec,žel.st. ba

901 Žatec,u plynárny ba

901 Žatec,aut.nádr. ba

745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 09.06.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 562745: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 134 134 138 138 136 136 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212

X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

                       9:14 9:14 11:14 11:14   17:14 17:14     

                       9:16 9:16 11:16 11:16   17:16 17:16     

                       9:20 9:20 11:20 11:20   17:20 17:20     

                       9:22 9:22 11:22 11:22   17:22 17:22     

                       9:24 9:24 11:24 11:24   17:24 17:24     

   7:03  8:31 10:29  12:31    14:29  16:31 16:31        K K K K   K K     

   7:06  8:34 10:32  12:34    14:32  16:34 16:34        K K K K   K K     

   7:07  8:35 10:33  12:35    14:33  16:35 16:35        K K K K   K K     

   7:09  8:37 10:35  12:37    14:35  16:37 16:37        9:29 9:29 11:29 11:29   17:29 17:29     

4:33 5:37 6:37 7:09  8:37 10:35 11:37 12:37  13:37  14:35 15:37 16:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37   9:33 9:33 11:33 11:33 15:33 15:33 17:33 17:33 20:33 20:33   

J J J J  J J J J  J  J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J   

4:34 5:38 6:38 7:10  8:38 10:36 11:38 12:38  13:38  14:36 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38   9:34 9:34 11:34 11:34 15:34 15:34 17:34 17:34 20:34 20:34   

K K K 7:13  K 10:39 K K  K  14:39 K K K K K K K K   K K K K K K K K K K   

4:37 5:41 6:41 7:15  8:41 10:41 11:41 12:41  13:41  14:41 15:41 16:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41   9:37 9:37 11:37 11:37 15:37 15:37 17:37 17:37 20:37 20:37   

4:40 5:44 6:44 7:18  8:44 10:44 11:44 12:44  13:44  14:44 15:44 16:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44   9:40 9:40 11:40 11:40 15:40 15:40 17:40 17:40 20:40 20:40   

4:42 5:46 6:46 7:20  8:46 10:46 11:46 12:46  13:46  14:46 15:46 16:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46   9:42 9:42 11:42 11:42 15:42 15:42 17:42 17:42 20:42 20:42   

4:44 5:48 6:48 7:22  8:48 10:48 11:48 12:48  13:48  14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48   9:44 9:44 11:44 11:44 15:44 15:44 17:44 17:44 20:44 20:44   

4:45 5:49 6:49 7:23  8:49 10:49 11:49 12:49  13:49  14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49   9:45 9:45 11:45 11:45 15:45 15:45 17:45 17:45 20:45 20:45   

4:47 5:51 6:51 7:25  8:51 10:51 11:51 12:51  13:51  14:51 15:51 16:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51   9:47 9:47 11:47 11:47 15:47 15:47 17:47 17:47 20:47 20:47   

4:52 5:56 6:56 7:30  8:56 10:56 11:56 12:56  13:56  14:56 15:56 16:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56   9:52 9:52 11:52 11:52 15:52 15:52 17:52 17:52 20:52 20:52   

4:53 5:57 6:57 7:31  8:57 10:57 11:57 12:57  13:57  14:57 15:57 16:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57   9:53 9:53 11:53 11:53 15:53 15:53 17:53 17:53 20:53 20:53   

4:54 5:58 6:58 7:32  8:58 10:58 11:58 12:58  13:58  14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58   9:54 9:54 11:54 11:54 15:54 15:54 17:54 17:54 20:54 20:54   

4:56 6:00 7:00 7:34  9:00 11:00 12:00 13:00  14:00  15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00   9:56 9:56 11:56 11:56 15:56 15:56 17:56 17:56 20:56 20:56   

4:57 6:03 7:03  8:03 9:03 11:03  13:03 13:33  14:33 15:03  17:03 17:03  19:03 19:03   20:57 20:57 9:57 9:57 11:57 11:57 15:57 15:57 17:57 17:57   20:57 20:57

J J J  J J J  J J  J J  J J  J J   J J J J J J J J J J   J J

J J J  J J J  J J  J J  J J  J J   J J J J J J J J J J   J J

5:00 6:06 7:06  8:06 9:06 11:06  13:06 13:36  14:36 15:06  17:06 17:06  19:06 19:06   21:00 21:00 10:00 10:00 12:00 12:00 16:00 16:00 18:00 18:00   21:00 21:00

5:01 6:07 7:07  8:07 9:07 11:07  13:07 13:37  14:37 15:07  17:07 17:07  19:07 19:07   21:01 21:01 10:01 10:01 12:01 12:01 16:01 16:01 18:01 18:01   21:01 21:01

5:04 6:10 7:10  8:10 9:10 11:10  13:10 13:40  14:40 15:10  17:10 17:10  19:10 19:10   21:04 21:04 10:04 10:04 12:04 12:04 16:04 16:04 18:04 18:04   21:04 21:04

5:06 6:12 7:12  8:12 9:12 11:12  13:12 13:42  14:42 15:12  17:12 17:12  19:12 19:12   21:06 21:06 10:06 10:06 12:06 12:06 16:06 16:06 18:06 18:06   21:06 21:06

5:10 K 7:16  8:16 K K  K 13:46  14:46 K  K Z17:14  K K   K K K Z10:08 K Z12:08 K Z16:08 K Z18:08   K K

5:12 K 7:18  8:18 K K  K 13:48  14:48 K  K J  K K   K K K J K J K J K J   K K

5:13 6:17 7:19  8:19 9:17 11:17  13:17 13:49  14:49 15:17  17:17 17:17  19:17 19:17   21:11 21:11 10:11 10:11 12:11 12:11 16:11 16:11 18:11 18:11   21:11 21:11

5:18 6:22 7:24  8:24 9:22 11:22  13:22 13:54  14:54 15:22  17:22 17:22  19:22 19:22   21:16 21:16 10:16 10:16 12:16 12:16 16:16 16:16 18:16 18:16   21:16 21:16

5:20 6:24 7:26  8:26 9:24 11:24  13:24 13:56  14:56 15:24  17:24 17:24  19:24 19:24   21:18 21:18 10:18 10:18 12:18 12:18 16:18 16:18 18:18 18:18   21:18 21:18

5:22 6:26 7:28  8:28 9:26 11:26  13:26 13:58  14:58 15:26  17:26 17:26  19:26 19:26   21:20 21:20 10:20 10:20 12:20 12:20 16:20 16:20 18:20 18:20   21:20 21:20

5:23 6:27 7:29   9:27 11:27  13:27    15:27  17:27 17:27  19:27 19:27                 

5:24 6:28 7:30   9:28 11:28  13:28    15:28  17:28 17:28  19:28 19:28                 

34,800 33,400 34,800 19,500 18,000 36,600 37,300 15,600 36,600 18,000 15,600 18,000 37,300 15,600 36,600 15,600 33,400 15,600 16,600 41,300 41,300 32,200 41,300 15,600 16,600 677,200

34,800 33,400 34,800 19,500 18,000 36,600 37,300 15,600 36,600 18,000 15,600 18,000 37,300 15,600 38,000 15,600 33,400 15,600 16,600 42,700 42,700 33,600 42,700 15,600 16,600 684,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

V úsecích Žatec,žel.st. - Žatec,Červený hrádek a Lubenec,Pražská - Valeč jsou uznávány předem zakoupené jízdní doklady Pražské integrované dopravy.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

V úsecích Žatec,žel.st. - Žatec,Červený hrádek a Lubenec,Pražská - Valeč jsou uznávány předem zakoupené jízdní doklady Pražské integrované dopravy.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Autobus obsluhuje zastávku jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat nejpozději 60 min. před odjezdem ze zastávky na tel. 475657657 (Centrální dispečink DÚK).

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Z

a

bf

bf

ce

db

J

K

H

X

6

+

901 Žatec,u plynárny ba

901 Žatec,žel.st. ba

Délka spoje 09.06.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

901 Žatec,Červený hrádek ba

901 Žatec,sokolovna ba

901 Žatec,aut.nádr. ba

901 Žatec,Milčeves

901 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice

901 Žatec,Radíčeves

931 Podbořany,kafilerie

932 Podbořany,Pšov

932 Podbořany,Sýrovice

931 Podbořany,Nádražní

931 Podbořany,nám.

931 Podbořany,Žatecká

931 Podbořany,Nádražní

931 Podbořany,aut.nádr.

931 Podbořany,aut.nádr.

941 Vroutek

931 Podbořany,ČSAD

931 Podbořany,OSP

942 Vroutek,Vidhostice

941 Vroutek,závod

941 Vroutek,Karlovarská

953 Lubenec,Libyně

953 Lubenec,Drahonice

942 Vroutek,Lužec

953 Lubenec,Pražská ba

953 Lubenec,Podbořanská

953 Lubenec,u dálnice

953 Lubenec,Jelení

953 Lubenec,závod

953 Lubenec,Pražská ba

946 Valeč,Nahořečice,rozc. ba

953 Lubenec,Libkovice,rozc. ba

953 Lubenec,Ležky

946 Valeč ba

946 Valeč,Jeřeň ba

946 Valeč,Kostrčany ba

745 Valeč-Lubenec-Podbořany-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562764: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 111 105 107 109

X X X X X X

H H H H H H

5:25 8:05 10:05 13:05 15:05 17:05

J J J J J J

J J J J J J

5:28 8:08 10:08 13:08 15:08 17:08

5:34 8:14 10:14 13:14 15:14 17:14

5:38 8:18 10:18 13:18 15:18 17:18

5:41 8:21 10:21 13:21 15:21 17:21

5:44 8:24 10:24 13:24 15:24 17:24

5:49 8:29 10:29 13:29 15:29 17:29

5:54   13:34 15:34  

18,800 15,800 15,800 18,800 18,800 15,800 103,800

18,800 15,800 15,800 18,800 18,800 15,800 103,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

924 Měcholupy,Velká Černoc

J

H

X

937 Blšany,Stachov

935 Blšany,Soběchleby

935 Blšany,Malá Černoc

931 Podbořany,nem.

936 Očihov

937 Blšany,nám.

931 Podbořany,aut.nádr.

931 Podbořany,Nádražní

931 Podbořany,nám.

764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562764: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 114 110 112

X X X X X X X

H H H H H H H

 5:55 7:08   14:25 16:25

4:55 6:00 7:13 8:30 10:30 14:30 16:30

5:00 6:05 7:18 8:35 10:35 14:35 16:35

5:03 6:08 7:21 8:38 10:38 14:38 16:38

5:06 6:11 7:26 8:41 10:41 14:41 16:41

5:10 6:15 7:31 8:45 10:45 14:45 16:45

5:16 6:21 7:37 8:51 10:51 14:51 16:51

5:18 6:23 7:39 8:53 10:53 14:53 16:53

5:19 6:24 7:40 8:54 10:54 14:54 16:54

5:21 6:26 7:42 8:56 10:56 14:56 16:56

15,900 18,900 18,900 15,900 15,900 18,900 18,900 123,300

15,900 18,900 18,900 15,900 15,900 18,900 18,900 123,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

931 Podbořany,aut.nádr.

H

X

931 Podbořany,nem.

931 Podbořany,nám.

931 Podbořany,Nádražní

937 Blšany,Stachov

937 Blšany,nám.

936 Očihov

924 Měcholupy,Velká Černoc

935 Blšany,Malá Černoc

935 Blšany,Soběchleby

764 Měcholupy,Velká Černoc-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562766: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111

X X X X X X

H H H H H H

4:45 6:00 9:00 13:00 15:00 17:00

J J J J J J

4:47 6:02 9:02 13:02 15:02 17:02

4:48 6:03 9:03 13:03 15:03 17:03

4:53 6:08 9:08 13:08 15:08 17:08

4:54 6:09 9:09 13:09 15:09 17:09

4:58 6:13 9:13 13:13 15:13 17:13

5:00 6:15 9:15 13:15 15:15 17:15

5:01 6:16 9:16 13:16 15:16 17:16

5:05 6:20 9:20 13:20 15:20 17:20

5:06 6:21 9:21 13:21 15:21 17:21

5:09 6:24 9:24 13:24 15:24 17:24

5:13 6:28 9:28 13:28 15:28 17:28

5:18 6:33 9:33 13:33 15:33 17:33

5:19 6:34 9:34 13:34 15:34 17:34

5:22 6:37 9:37 13:37 15:37 17:37

5:25 6:40 9:40 13:40 15:40 17:40

5:31 6:46 9:46 13:46 15:46 17:46

5:33 K K K K K

5:37 K K K K K

5:41 K K K K K

K 6:49 9:49 13:49 15:49 17:49

5:43 6:51 9:51 13:51 15:51 17:51

5:46 6:54 9:54 13:54 15:54 17:54

40,700 38,200 38,200 38,200 38,200 38,200 231,700

40,700 38,200 38,200 38,200 38,200 38,200 231,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

J

K

H

X

Kralovice,Hubenov

Kralovice,Žatecká

Kralovice

Kralovice,Hubenov,rozc.

Kralovice,Hradecko

Kralovice,ČSAD

Jesenice,Tlestky

Žďár

Vysoká Libyně

954 Jesenice,Chotěšov

954 Jesenice,nám.

954 Jesenice,žel.st.

945 Petrohrad,Černčice,škola

945 Petrohrad,Černčice

945 Petrohrad

944 Kryry,sklárna

944 Kryry

944 Kryry,Železniční

931 Podbořany,ČSAD

941 Vroutek

941 Vroutek,Kryrská

931 Podbořany,aut.nádr.

931 Podbořany,Nádražní

931 Podbořany,OSP

766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562766: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112

X X X X X X

H H H H H H

5:55 6:55 10:02 14:02 16:02 18:02

5:57 6:57 K K K K

5:59 6:59 K K K K

K K 10:04 14:04 16:04 18:04

K K 10:08 14:08 16:08 18:08

K K 10:11 14:11 16:11 18:11

6:02 7:02 10:13 14:13 16:13 18:13

6:07 7:07 10:18 14:18 16:18 18:18

6:10 7:10 10:21 14:21 16:21 18:21

6:13 7:13 10:24 14:24 16:24 18:24

6:14 7:14 10:25 14:25 16:25 18:25

6:19 7:19 10:30 14:30 16:30 18:30

6:24 7:24 10:34 14:34 16:34 18:34

6:27 7:27 10:37 14:37 16:37 18:37

6:29 7:29 10:38 14:38 16:38 18:38

6:33 7:33 10:42 14:42 16:42 18:42

6:36 7:36 10:44 14:44 16:44 18:44

6:37 7:37 10:45 14:45 16:45 18:45

6:41 7:41 10:49 14:49 16:49 18:49

6:43 7:43 10:51 14:51 16:51 18:51

6:48 7:48 10:56 14:56 16:56 18:56

6:49 7:49 10:57 14:57 16:57 18:57

6:50 7:50 10:58 14:58 16:58 18:58

6:52 7:52 11:00 15:00 17:00 19:00

37,800 37,800 40,300 40,300 40,300 40,300 236,800

37,800 37,800 40,300 40,300 40,300 40,300 236,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

K

H

X

931 Podbořany,OSP

931 Podbořany,Nádražní

931 Podbořany,aut.nádr.

941 Vroutek,Kryrská

941 Vroutek

931 Podbořany,ČSAD

944 Kryry,Železniční

944 Kryry

944 Kryry,sklárna

945 Petrohrad

945 Petrohrad,Černčice

945 Petrohrad,Černčice,škola

954 Jesenice,žel.st.

954 Jesenice,nám.

954 Jesenice,Chotěšov

Vysoká Libyně

Žďár

Jesenice,Tlestky

Kralovice,ČSAD

Kralovice,Hradecko

Kralovice,Hubenov,rozc.

Kralovice

Kralovice,Žatecká

Kralovice,Hubenov

766 Kralovice-Jesenice-Kryry-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562767: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105

X X X

H H H

6:56 13:40 15:50

J J J

J 13:42 15:52

J 13:43 15:53

7:04 13:48 15:58

K 13:51 K

K 13:53 K

K 13:56 K

K 14:00 K

J K 16:00

7:08 K 16:06

7:10 K 16:08

7:13 K 16:11

7:18 14:04 16:16

17,400 18,500 17,400 53,300

17,400 18,500 17,400 53,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

H

X

942 Vroutek,Skytaly

946 Valeč

J

K

941 Vroutek,Karlovarská

942 Vroutek,Vesce,rozc.

942 Vroutek,Mlýnce

943 Nepomyšl,Dvérce,záv.

941 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň

942 Vroutek,Vrbička

931 Podbořany,ČSAD

941 Vroutek

941 Vroutek,líheň

931 Podbořany,aut.nádr.

931 Podbořany,Nádražní

931 Podbořany,OSP

767 Podbořany-Valeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562767: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106

X X X

H H H

7:20 14:05 16:17

K 14:10 K

K 14:13 K

K 14:15 K

K 14:21 K

7:24 K 16:21

7:28 K 16:25

7:31 K 16:28

7:33 K 16:30

7:36 14:23 16:33

7:41 14:28 16:38

7:42 14:29 16:39

7:43 14:30 16:40

7:45 14:32 16:42

18,500 17,400 18,500 54,400

18,500 17,400 18,500 54,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnechX

931 Podbořany,Nádražní

931 Podbořany,aut.nádr.

K

H

941 Vroutek

931 Podbořany,ČSAD

931 Podbořany,OSP

941 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň

943 Nepomyšl,Dvérce,záv.

941 Vroutek,líheň

942 Vroutek,Vesce,rozc.

941 Vroutek,Karlovarská

942 Vroutek,Vrbička

946 Valeč

942 Vroutek,Skytaly

942 Vroutek,Mlýnce

767 Valeč-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562768: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 107 109 109 111 111 113 115 117 115 117 119 119 121 121 123 123 201 205

X X X Xfe Xfe X X X X X Xee Xfe Xee Xfe Xfe Xfe X X Xdb X 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:00 5:58 6:27 7:22 7:22 9:05 9:08 13:05 13:08 14:05 15:05 15:05 15:08 15:08 16:05 16:08 17:05 17:08 19:05 19:08 8:40 16:40

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:02 6:00 6:29 7:24 7:24 9:07 9:10 13:07 13:10 14:07 15:07 K 15:10 K 16:07 16:10 17:07 17:10 19:07 19:10 8:42 16:42

K K K K K K K K K K K J K J K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K 15:08 K 15:11 K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K 15:12 K 15:15 K K K K K K K K

K K K K K K K K K K K 15:15 K 15:18 K K K K K K K K

5:04 6:02 6:31 7:26 7:26 9:09 9:12 13:09 13:12 14:09 15:09 K 15:12 K 16:09 16:12 17:09 17:12 19:09 19:12 8:44 16:44

5:06 6:04 6:33 J J 9:11 9:14 13:11 13:14 14:11 15:11 15:20 15:14 15:23 16:11 16:14 17:11 17:14 19:11 19:14 8:46 16:46

5:13 6:11 6:40 7:35 7:35 9:18 9:21 13:18 13:21 14:18 15:18 15:27 15:21 15:30 16:18 16:21 17:18 17:21 19:18 19:21 8:53 16:53

5:14  K   K K K K 14:19 K K K K 16:19 16:22 K K K K K K

5:17  K   K K K K 14:22 K K K K 16:22 16:25 K K K K K K

5:19  K   K K K K 14:24 K K K K   K K K K K K

5:21  K   K K K K 14:26 K K K K   K K K K K K

5:24  K   K K K K 14:29 K K K K   K K K K K K

5:27  K   K K K K  K K K K   K K K K K K

5:29  K   K K K K  K K K K   K K K K K K

5:31  K   K K K K  K K K K   K K K K K K

5:33  J   J J J J  J J J J   J J J J J J

5:38  6:46   9:24 9:27 13:24 13:27  15:24 15:33 15:27 15:36   17:24 17:27 19:24 19:27 8:59 16:59

26,100 8,100 12,200 8,100 12,200 12,200 15,200 12,200 18,900 10,200 12,200 12,200 12,200 12,200 184,200

26,100 8,100 12,200 8,100 12,200 12,200 15,200 12,200 18,900 10,200 12,200 12,200 12,200 12,200 184,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

ce

db

ee

ee

fe

fe

J

K

H

X

6

+

943 Nepomyšl,kostel

949 Podbořanský Rohozec

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

941 Vroutek,líheň

943 Nepomyšl,Dvérce,záv.

943 Nepomyšl,Dvérce

943 Nepomyšl,Dvérce,záv.

941 Vroutek,líheň

941 Vroutek

943 Nepomyšl

943 Nepomyšl,Dvérecká

943 Nepomyšl,Dvérce

933 Krásný Dvůr

931 Podbořany,Hlubany,záv.

931 Podbořany,Buškovice

931 Podbořany,nám.

931 Podbořany,Žatecká

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice

931 Podbořany,aut.nádr.

931 Podbořany,Nádražní

931 Podbořany,OSP

768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 562768: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 110 112 112 114 114 116 118 118 120 120 122 122 202 202 206

X X X X Xfe Xfe X X X X X X X Xfe Xfe X X 6+ 6+ 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:36 5:38  6:47   9:32 9:35 13:32 13:35  15:35 15:37   17:32 17:35 9:01 9:01 17:01

J J  6:52   J J J J  J J   J J J J J

K K  K   K K K K 14:30 K K   K K K K K

K K  K   K K K K 14:33 K K   K K K K K

K K  K   K K K K 14:35 K K   K K K K K

K K  6:56   K K K K 14:37 K K 16:34 16:37 K K K K K

K K  6:59   K K K K 14:40 K K 16:37 16:40 K K K K K

4:42 5:44 6:12 7:03 7:36 7:36 9:38 9:41 13:38 13:41 14:41 15:41 15:43 16:38 16:41 17:38 17:41 9:07 9:07 17:07

4:49 5:51 6:19 7:10 7:43 7:43 9:45 9:48 13:45 13:48 14:48 15:48 15:50 16:45 16:48 17:45 17:48 9:14 9:14 17:14

4:51 5:53 6:21 7:12 K K 9:47 9:50 13:47 13:50 14:50 15:50 15:52 16:47 16:50 17:47 17:50 9:16 9:16 17:16

K K K K 7:48 7:48 K K K K K K K K K K K K K K

K K K K 7:51 7:51 K K K K K K K K K K K K K K

K K K K 7:55 7:55 K K K K K K K K K K K K K K

K K K K 7:56 7:56 K K K K K K K K K K K K K K

4:53 5:55 6:23 7:14 K K 9:49 9:52 13:49 13:52 14:52 15:52 15:54 16:49 16:52 17:49 17:52 9:18 9:18 17:18

4:54 5:56 6:24 7:15 7:57 7:57 9:50 9:53 13:50 13:53 14:53 15:53 15:55 16:50 16:53 17:50 17:53 9:19 9:19 17:19

4:56 5:58 6:26 7:17 7:59 7:59 9:52 9:55 13:52 13:55 14:55 15:55 15:57 16:52 16:55 17:52 17:55 9:20 9:21 17:21

12,200 12,200 8,100 16,200 14,700 12,200 12,200 15,100 12,200 10,200 12,200 12,200 12,200 161,900

12,200 12,200 8,100 16,200 14,700 12,200 12,200 15,100 12,200 10,200 12,200 12,200 12,200 161,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

ce

fe

fe

J

K

H

X

6

+

931 Podbořany,Nádražní

931 Podbořany,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

931 Podbořany,Žatecká

931 Podbořany,nám.

931 Podbořany,OSP

931 Podbořany,Hlubany,záv.

933 Krásný Dvůr

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice

943 Nepomyšl,Dvérecká

943 Nepomyšl

931 Podbořany,Buškovice

941 Vroutek,líheň

943 Nepomyšl,Dvérce,záv.

943 Nepomyšl,Dvérce

949 Podbořanský Rohozec

943 Nepomyšl,kostel

941 Vroutek

768 Podbořanský Rohozec-Nepomyšl-Podbořany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 107 107 151 151 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 221 221 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213

12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fjXfc Xfc12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345fj12345de12345fj12345de12345fj12345de12345fj12345de12345fj12345de67gj 67gj 67ej 67ej 67ej 67ej 67ej 67ej 67ej 67ej 67ej 67he 67de 67he 67de 67he

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:35 4:35                                                     

4:36 4:36                                                     

4:37 4:37 5:37 5:37 6:37 6:37 7:37 7:37   8:37 8:37 9:37 9:37 10:37 10:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37 21:37 21:37   8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37

4:38 4:38 5:38 5:38 6:38 6:38 7:38 7:38   8:38 8:38 9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:38 21:38   8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38

4:40 4:40 5:40 5:40 6:40 6:40 7:40 7:40 7:45 7:45 8:40 8:40 9:40 9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 21:40 21:40 6:50 6:50 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40

4:41 4:41 5:41 5:41 6:41 6:41 7:41 7:41 K K 8:41 8:41 9:41 9:41 10:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 21:41 21:41 6:51 6:51 8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41

4:42 4:42 5:42 5:42 6:42 6:42 7:42 7:42 K K 8:42 8:42 9:42 9:42 10:42 10:42 11:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 21:42 21:42 6:52 6:52 8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42

4:44 4:44 5:44 5:44 6:44 6:44 7:44 7:44 K K 8:44 8:44 9:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:44 21:44 6:54 6:54 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44

4:45 4:45 5:45 5:45 6:45 6:45 7:45 7:45 K K 8:45 8:45 9:45 9:45 10:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 21:45 21:45 6:55 6:55 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45

4:47 4:47 5:47 5:47 6:47 6:47 7:47 7:47 K K 8:47 8:47 9:47 9:47 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:47 21:47 6:57 6:57 8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47

4:49 4:49 5:49 5:49 6:49 6:49 7:49 7:49 7:49 7:49 8:49 8:49 9:49 9:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 21:49 21:49 6:59 6:59 8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49

4:51 4:51 5:51 5:51 6:51 6:51 7:51 7:51 7:51 7:51 8:51 8:51 9:51 9:51 10:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 21:50 21:50 7:00 7:00 8:50 8:50 10:50 10:50 12:50 12:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50

4:53 4:53 5:53 5:53 6:53 6:53 7:53 7:53 7:53 7:53 8:53 8:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:52 21:52 7:02 7:02 8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52

4:54 4:54 5:54 5:54 6:54 6:54 7:54 7:54 7:54 7:54 8:54 8:54 9:54 9:54 10:54 10:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 21:53 21:53 7:03 7:03 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53

4:57 4:57 5:57 5:57 6:57 6:57 7:57 7:57 7:57 7:57 8:57 8:57 9:57 9:57 10:57 10:57 11:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 21:56 21:56 7:05 7:05 8:55 8:55 10:55 10:55 12:55 12:55 14:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55 20:55 20:55

5:02 5:02 6:02 6:02 7:02 7:02 8:02 8:02   9:02 9:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 22:02 22:02   9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01
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28,600 27,300 27,300 27,300 5,600 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 28,300 27,300 9,100 28,300 28,300 28,300 28,300 28,300 28,300 28,300 706,500

28,600 27,300 27,300 27,300 5,600 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 27,300 28,300 27,300 9,100 28,300 28,300 28,300 28,300 28,300 28,300 28,300 706,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v pondělí

jede v úterý

jede ve středu

jede ve čtvrtek

jede v pátek

jede v sobotu

jede v neděli

jede také 25.12., 26.12., 1.1., 29.3., 1.4. a 1.5., nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 24.12. do 26.12., 31.12., 1.1., 18.4., 21.4. a 1.5.

jede také 25.12., 26.12., 1.1., 29.3., 1.4. a 1.5.

jede také od 24.12. do 26.12., 1.1., 18.4., 21.4. a 1.5.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede 25.12., 26.12., 1.1., 29.3., 1.4. a 1.5.

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 18.4., 21.4. a 1.5.

jede také 26.12., 29.3., 1.4. a 1.5., nejede 25.12. a 1.1.

jede také 26.12., 18.4., 21.4. a 1.5., nejede 25.12. a 1.1.

jede také 25.12., 26.12., 1.1., 18.4., 21.4. a 1.5., nejede 24.12.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky i Německa je povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky i Německa je povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

382 Jiříkov,nám.

382 Jiříkov,Elitex

291 Ebersbach,Bahnhof

401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

382 Jiříkov,Zahradní

382 Jiříkov,Filipov,kino

382 Jiříkov,Filipov,kostel

382 Jiříkov,Elitex

382 Jiříkov,nám.

382 Jiříkov,škola

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Bytex 01

382 Jiříkov,Vyhlídka

381 Rumburk,zámeček

381 Rumburk,Desta

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06

293 Seifhennersdorf,Grenze Rumburk

293 Seifhennersdorf,Oberschule

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,kult.dům

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena

293 Seifhennersdorf,Grenze Varnsdorf

371 Varnsdorf,mlékárna

371 Varnsdorf,5.května

293 Seifhennersdorf,Gymnasium

293 Seifhennersdorf,Am Bahnhof

293 Seifhennersdorf,Zollstr.

371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,Žitavská

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,sportovní hala

295 Großschönau,Bahnhof

295 Großschönau,Cafe

295 Großschönau,Schießwiese

295 Großschönau,Oberdorf

295 Großschönau,Weinhaus

295 Großschönau,Cafe

K

H

X

1

2

3

295 Großschönau,Jonsdorfer Straße

295 Großschönau,Trixi-Park

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem
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4:39 4:39 5:39 5:39 6:39 6:39   7:39 7:39 8:39 8:40 9:39 9:39 10:39 10:40 11:39 11:39 12:39 12:40 13:39 13:40 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:40 20:40 21:39 21:39   8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38

4:42 4:42 5:42 5:42 6:42 6:42   7:42 7:42 8:42 8:43 9:42 9:42 10:42 10:43 11:42 11:42 12:42 12:43 13:42 13:43 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:43 20:43 21:42 21:42   8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41

4:43 4:43 5:43 5:43 6:43 6:43   7:43 7:43 8:43 8:44 9:43 9:43 10:43 10:44 11:43 11:43 12:43 12:44 13:43 13:44 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:44 20:44 21:43 21:43   8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42

4:44 4:44 5:44 5:44 6:44 6:44   7:44 7:44 8:44 8:45 9:44 9:44 10:44 10:45 11:44 11:44 12:44 12:45 13:44 13:45 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:45 20:45 21:44 21:44   8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 14:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43

4:45 4:45 5:45 5:45 6:45 6:45   7:45 7:45 8:45 8:46 9:45 9:45 10:45 10:46 11:45 11:45 12:45 12:46 13:45 13:46 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:46 20:46 21:45 21:45   8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44

4:46 4:46 5:46 5:46 6:46 6:46   7:46 7:46 8:46 8:47 9:46 9:46 10:46 10:47 11:46 11:46 12:46 12:47 13:46 13:47 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:47 20:47 21:46 21:46   8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45

4:48 4:48 5:48 5:48 6:48 6:48   7:48 7:48 8:48 8:49 9:48 9:48 10:48 10:49 11:48 11:48 12:48 12:49 13:48 13:49 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:49 20:49 21:48 21:48   8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47

4:49 4:49 5:49 5:49 6:49 6:49   7:49 7:49 8:49 8:50 9:49 9:49 10:49 10:50 11:49 11:49 12:49 12:50 13:49 13:50 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:50 20:50 21:49 21:49   8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48

4:50 4:50 5:50 5:50 6:50 6:50   7:50 7:50 8:50 8:51 9:50 9:50 10:50 10:51 11:50 11:50 12:50 12:51 13:50 13:51 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:51 20:51 21:50 21:50   8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49

4:51 4:51 5:51 5:51 6:51 6:51   7:51 7:51 8:51 8:52 9:51 9:51 10:51 10:52 11:51 11:51 12:51 12:52 13:51 13:52 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:52 20:52 21:51 21:51   8:50 8:50 10:50 10:50 12:50 12:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50

4:53 4:53 5:53 5:53 6:53 6:53   7:53 7:53 8:53 8:54 9:53 9:53 10:53 10:54 11:53 11:53 12:53 12:54 13:53 13:54 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:54 20:54 21:53 21:53   8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52

4:54 4:54 5:54 5:54 6:54 6:54   7:54 7:54 8:54 8:55 9:54 9:54 10:54 10:55 11:54 11:54 12:54 12:55 13:54 13:55 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:55 20:55 21:54 21:54   8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53

4:55 4:55 5:55 5:55 6:55 6:55   7:55 7:55 8:55 8:56 9:55 9:55 10:55 10:56 11:55 11:55 12:55 12:56 13:55 13:56 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:56 20:56 21:55 21:55   8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54

4:57 4:57 5:57 5:57 6:57 6:57   7:57 7:57 8:57 8:58 9:57 9:57 10:57 10:58 11:57 11:57 12:57 12:58 13:57 13:58 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:58 20:58 21:57 21:57   8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56

5:00 5:00 6:00 6:00 7:00 7:00 7:27 7:27 8:00 8:00 9:00 9:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00 22:00 22:00 8:00 8:00 9:00 9:00 11:00 11:00 13:00 13:00 15:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00 21:00 21:00

5:02 5:02 6:02 6:02 7:02 7:02 K K 8:02 8:02 9:02 9:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 22:02 22:02 8:02 8:02 9:02 9:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02

5:03 5:03 6:03 6:03 7:03 7:03 K K 8:03 8:03 9:03 9:03 10:03 10:03 11:03 11:03 12:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:03 22:03 8:03 8:03 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03

5:05 5:05 6:05 6:05 7:05 7:05 7:30 7:30 8:05 8:05 9:05 9:05 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:05 22:05 8:05 8:05 9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05

5:06 5:06 6:06 6:06 7:06 7:06 7:31 7:31 8:06 8:06 9:06 9:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:06 22:06 8:06 8:06 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06

5:08 5:08 6:08 6:08 7:08 7:08 7:33 7:33 8:08 8:08 9:08 9:08 10:08 10:08 11:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:08 22:08 8:08 8:08 9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 21:08 21:08

5:09 5:09 6:09 6:09 7:09 7:09 7:34 7:34 8:09 8:09 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:09 22:09 8:09 8:09 9:09 9:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09

5:11 5:11 6:11 6:11 7:11 7:11 7:36 7:36 8:11 8:11 9:11 9:11 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:11 22:11 8:11 8:11 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11 21:11 21:11

5:13 5:13 6:13 6:13 7:13 7:13 7:38 7:38 8:13 8:13 9:13 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:13 22:13 8:13 8:13 9:13 9:13 11:13 11:13 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 21:13 21:13

5:15 5:15 6:15 6:15 7:15 7:15 7:40 7:40 8:15 8:15 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15 22:15 22:15 8:15 8:15 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15 21:15 21:15

5:17 5:17 6:17 6:17 7:17 7:17 7:42 7:42 8:17 8:17 9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:16 21:16 22:16 22:16 8:16 8:16 9:16 9:16 11:16 11:16 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16 21:16 21:16

5:18 5:18 6:18 6:18 7:18 7:18   8:18 8:18 9:18 9:18 10:18 10:18 11:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:17 21:17 22:17 22:17 8:17 8:17 9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17

5:19 5:19 6:19 6:19 7:19 7:19   8:19 8:19 9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:18 21:18 22:18 22:18 8:18 8:18 9:18 9:18 11:18 11:18 13:18 13:18 15:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18 21:18 21:18

27,200 27,200 27,200 8,600 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,900 27,200 10,600 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 704,800

27,200 27,200 27,200 8,600 27,200 27,900 27,200 27,900 27,200 27,900 27,900 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,900 27,200 10,600 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 27,900 707,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v pondělí

jede v úterý

jede ve středu

jede ve čtvrtek

jede v pátek

jede v sobotu

jede v neděli

jede také 25.12., 26.12., 1.1., 29.3., 1.4. a 1.5., nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 24.12. do 26.12., 31.12., 1.1., 18.4., 21.4. a 1.5.

jede také 25.12., 26.12., 1.1., 29.3., 1.4. a 1.5.

jede také od 24.12. do 26.12., 1.1., 18.4., 21.4. a 1.5.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede 25.12., 26.12., 1.1., 29.3., 1.4. a 1.5.

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 18.4., 21.4. a 1.5.

jede také 25.12., 26.12., 1.1., 18.4., 21.4. a 1.5., nejede 24.12.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky i Německa je povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky i Německa je povolena.

401 Großschönau-Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-Ebersbach-Jiříkov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

295 Großschönau,Cafe

295 Großschönau,Bahnhof

295 Großschönau,Cafe

295 Großschönau,Trixi-Park

295 Großschönau,Jonsdorfer Straße

295 Großschönau,Schießwiese

371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,sportovní hala

295 Großschönau,Weinhaus

295 Großschönau,Oberdorf

371 Varnsdorf,Žitavská

371 Varnsdorf,mlékárna

293 Seifhennersdorf,Grenze Varnsdorf

293 Seifhennersdorf,Zollstr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,5.května

293 Seifhennersdorf,Grenze Rumburk

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena

293 Seifhennersdorf,Am Bahnhof

293 Seifhennersdorf,Gymnasium

293 Seifhennersdorf,Oberschule

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Desta

381 Rumburk,kult.dům

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Bytex 01

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

382 Jiříkov,nám.

382 Jiříkov,Elitex

291 Ebersbach,Bahnhof

382 Jiříkov,Filipov,kino

382 Jiříkov,Zahradní

382 Jiříkov,škola

381 Rumburk,zámeček

382 Jiříkov,Vyhlídka

382 Jiříkov,Filipov,kostel

7

de

de

ej

ej

fc

1

2

3

4

5

6

fc

fj

fj

he

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 151 151 113 115 117 119 121 123 127 129 131 133 135 135 137 137 139 139 141 141 143 143 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213

X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce 6+db

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

3:55 4:55 5:25 5:55  6:50   7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 21:25 21:25 22:35 22:35 5:55 6:03 7:55 8:03 9:55 10:03 11:55 12:03 13:55 14:03 15:55 16:03 17:55 18:03

3:57 4:57 5:27 5:57  6:52   7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 21:27 21:27 22:37 22:37 5:57 6:05 7:57 8:05 9:57 10:05 11:57 12:05 13:57 14:05 15:57 16:05 17:57 18:05

3:59 4:59 5:29 5:59  6:54   7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 21:29 21:29 22:39 22:39 5:59 6:07 7:59 8:07 9:59 10:07 11:59 12:07 13:59 14:07 15:59 16:07 17:59 18:07

4:00 5:00 5:30 6:01  6:56   8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:30 21:30 22:40 22:40 6:01 6:08 8:01 8:08 10:01 10:08 12:01 12:08 14:01 14:08 16:01 16:08 18:01 18:08

4:01 5:01 5:31 6:03  6:58   8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:31 21:31 22:41 22:41 6:03 6:09 8:03 8:09 10:03 10:09 12:03 12:09 14:03 14:09 16:03 16:09 18:03 18:09

4:02 5:02 5:32 6:04  6:59   8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:32 21:32 22:42 22:42 6:04 6:10 8:04 8:10 10:04 10:10 12:04 12:10 14:04 14:10 16:04 16:10 18:04 18:10

4:03 5:03 5:33 6:05  7:00   8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:33 21:33 22:43 22:43 6:05 6:11 8:05 8:11 10:05 10:11 12:05 12:11 14:05 14:11 16:05 16:11 18:05 18:11

4:05 5:05 5:35 6:07  7:02   8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:35 21:35 22:45 22:45 6:07 6:13 8:07 8:13 10:07 10:13 12:07 12:13 14:07 14:13 16:07 16:13 18:07 18:13

4:07 5:07 5:37 6:09  7:04   8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:37 21:37 22:47 22:47 6:09 6:15 8:09 8:15 10:09 10:15 12:09 12:15 14:09 14:15 16:09 16:15 18:09 18:15

4:09 5:09 5:39 6:11  7:06   8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:39 21:39 22:49 22:49 6:11 6:17 8:11 8:17 10:11 10:17 12:11 12:17 14:11 14:17 16:11 16:17 18:11 18:17

4:11 5:11 5:41 6:13  7:08   8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:41 21:41 22:51 22:51 6:13 6:19 8:13 8:19 10:13 10:19 12:13 12:19 14:13 14:19 16:13 16:19 18:13 18:19

4:13 5:13 5:43 6:15  7:10   8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:43 21:43 22:53 22:53 6:15 6:21 8:15 8:21 10:15 10:21 12:15 12:21 14:15 14:21 16:15 16:21 18:15 18:21

4:13 5:13 5:43 6:15  7:14   8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:43 21:43 22:53 22:53 6:15 6:21 8:15 8:21 10:15 10:21 12:15 12:21 14:15 14:21 16:15 16:21 18:15 18:21
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47,600 47,600 16,600 47,600 31,000 48,300 19,700 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 16,600 48,300 16,600 16,600 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 1225,900

47,600 47,600 16,600 47,600 31,000 48,300 19,700 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 16,600 48,300 16,600 16,600 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 1225,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,sportovní hala

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,jatky

366 Dolní Podluží,žel.st.

366 Dolní Podluží,Velveta 06

366 Dolní Podluží,drůbežárna

366 Dolní Podluží,škola

366 Dolní Podluží,kino

366 Dolní Podluží,křiž.

365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.

365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.

364 Horní Podluží,u vleku

364 Horní Podluží,křiž.

363 Rybniště,pošta

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,Nová Chřibská

361 Chřibská,nám.

361 Chřibská,nám.

361 Chřibská,ozdravovna

351 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk

351 Česká Kamenice,Líska,hor.

351 Česká Kamenice,Líska

Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska

351 Česká Kamenice,Fibichova

351 Česká Kamenice,Horní Kamenice

351 Česká Kamenice,Pražská

H

301 Děčín,škola

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

355 Markvartice

345 Huntířov

347 Ludvíkovice

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská

351

fc

fc

X

6

+

ce

db

db

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem
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6:31 7:34   8:54 9:54 10:54 11:14 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:52 20:50 20:50 21:51 21:51 22:28 22:28 23:48 23:48 9:47 9:54 11:47 11:54 13:47 13:54 15:47 15:54 17:47 17:54 19:47 19:54 21:47 21:54
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6:39 7:42   9:02 10:02 11:02 11:22 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:00 20:58 20:58 21:57 21:57 22:34 22:34 23:54 23:54 9:53 10:02 11:53 12:02 13:53 14:02 15:53 16:02 17:53 18:02 19:53 20:02 21:53 22:02

47,500 47,500 18,900 47,500 48,100 48,100 47,200 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 16,600 48,100 16,600 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 1203,800

47,500 47,500 18,900 47,500 48,100 48,100 47,200 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 16,600 48,100 16,600 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 1203,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

402 Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,škola

347 Ludvíkovice

345 Huntířov

355 Markvartice

351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,Horní Kamenice

351 Česká Kamenice,Fibichova

351 Česká Kamenice,Líska

351 Česká Kamenice,Líska,hor.

351 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk

361 Chřibská,ozdravovna

361 Chřibská,nám.

361 Chřibská,nám.

363 Rybniště,Nová Chřibská

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,pošta

364 Horní Podluží,křiž.

Dolní Podluží,drůbežárna

364 Horní Podluží,u vleku

365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.

366 Dolní Podluží,křiž.

J

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,sportovní hala

371 Varnsdorf,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

366 Dolní Podluží,Velveta 06

366 Dolní Podluží,žel.st.

371 Varnsdorf,jatky

366 Dolní Podluží,kino

366 Dolní Podluží,škola

366

db

db

fc

fc

K

H

X

6

+

ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 119 107 113 123 109 125 115 111 117

X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H

  7:42 8:20 12:20 13:20 14:16 14:20 15:16 15:20 16:20 17:20

  7:44 8:22 K K 14:18 K 15:18 K K K

  7:45 8:23 K K 14:19 K 15:19 K K K

  K K 12:22 13:22 K 14:22 K 15:22 16:22 17:22

  K K 12:23 13:23 K 14:23 K 15:23 16:23 17:23

  K K 12:25 13:25 K 14:25 K 15:25 16:25 17:25

  K K 12:27 13:27 K 14:27 K 15:27 16:27 17:27

  K K 12:29 13:29 K 14:29 K 15:29 16:29 17:29

  7:47 8:25 12:31 13:31 14:21 14:31 15:21 15:31 16:31 17:31

  7:48 K K K 14:22 K 15:22 K K K

  7:49 8:26 12:32 13:32  14:32  15:32 16:32 17:32

  7:50 8:27 12:33 13:33  14:33  15:33 16:33 17:33

  7:52 8:29 12:35 13:35  14:35  15:35 16:35 17:35

  7:54 8:31 12:37 13:37  14:37  15:37 16:37 17:37

  7:56 8:33 12:39 13:39  14:39  15:39 16:39 17:39

  K K 12:41 13:41  14:41  15:41 16:41 17:41

  K K 12:43 13:43  14:43  15:43 16:43 17:43

  K K 12:45 13:45  14:45  15:45 16:45 17:45

  7:58 8:35 12:48 13:48  14:48  15:48 16:48 17:48

  7:59 8:36 12:49 13:49  14:49  15:49 16:49 17:49

  8:01 8:38 12:51 13:51  14:51  15:51 16:51 17:51

  8:04 8:41 12:54 13:54  14:54  15:54 16:54 17:54

  8:05 8:42 12:55 13:55  14:55  15:55 16:55 17:55

  8:07 8:44 12:57   14:57   16:57  

  8:09 8:46 12:59   14:59   16:59  

6:10 6:37 8:12 8:49 13:02   15:02   17:02  

6:11 6:38  8:50 13:03   15:03   17:03  

6:12 6:39  8:51 13:04   15:04   17:04  

6:13 6:40  8:52 13:05   15:05   17:05  

6:17 6:44  8:56 13:09   15:09   17:09  

3,200 3,200 15,800 18,600 24,100 17,400 2,600 24,100 2,600 17,400 24,100 17,400 170,500

3,200 3,200 15,800 18,600 24,100 17,400 2,600 24,100 2,600 17,400 24,100 17,400 170,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,Horská

371 Varnsdorf,Karla IV.

371 Varnsdorf,poliklinika

371 Varnsdorf,Elite

371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,jatky

371 Varnsdorf,TOS

366 Dolní Podluží,žel.st.

366 Dolní Podluží,Velveta 06

366 Dolní Podluží,drůbežárna

366 Dolní Podluží,škola

366 Dolní Podluží,kino

366 Dolní Podluží,křiž.

365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.

366 Dolní Podluží,křiž.

364 Horní Podluží,u křížku

364 Horní Podluží,žel.zast.

364 Horní Podluží,křiž.

363 Rybniště,pošta

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,Nová Chřibská

361 Chřibská,nám.

361 Chřibská,škola

K

H

X

361 Chřibská,Horní Chřibská

361 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna

361 Chřibská,Krásné Pole



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 158 158 106 152 152 154 110 112 114 116 124 118

X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H

 6:18   6:45   9:10 13:10  15:10  17:10  

 6:21   6:48   9:13 13:13  15:13  17:13  

 6:22   6:49   9:14 13:14  15:14  17:14  

 6:23   6:50   9:15 13:15  15:15  17:15  

 6:25   6:52   9:17 13:17  15:17  17:17  

4:42    6:54   9:17 13:17  15:17  17:17  

4:45    6:57   9:20 13:20  15:20  17:20  

4:47    6:59   9:22 13:22  15:22  17:22  

4:49    7:01   9:24 13:24 14:02 15:24 16:04 17:24 18:04

4:50    7:02   9:25 13:25 14:03 15:25 16:05  18:05

4:53    7:05   9:28 13:28 14:06 15:28 16:08  18:08

4:55    7:07   K 13:30 K 15:30 16:10  18:10

4:56    7:08   K 13:31 K 15:31 16:11  18:11

4:59    K   K K K K K  K

5:01    K 7:20 7:20 9:31 K 14:09 K K  K

5:03    K 7:22 7:22 9:33 K 14:11 K K  K

5:05    7:10 7:24 7:24 9:35 13:33 14:13 15:33 16:13  18:13

5:07    7:12 7:26 7:26 9:37 13:35 14:15 15:35 16:15  18:15

5:09    7:14 7:28 7:28 9:39 13:37 14:17 15:37 16:17  18:17

5:11    7:16 7:30 7:30 9:41 13:39 14:19 15:39 16:19  18:19

5:12    7:17 7:31 7:31 9:42 13:40 14:20 15:40 16:20  18:20

K    K 7:32 7:32 K K 14:21 K K  K

5:13    7:18 7:33 7:33 9:43 13:41 14:22 15:41 16:21  18:21

5:15    7:20 K K 9:45 13:43 14:24 15:43 16:23  18:23

5:17    7:22 K K 9:47 13:45 14:26 15:45 16:25  18:25

5:18    7:23 K K 9:48 13:46 14:27 15:46 16:26  18:26

K  7:18 7:18 K K K K K K K K  K

K  7:19 7:19 K K K K K K K K  K

K  7:20 7:20 K K K K K K K K  K

K  7:22 7:22 K K K K K K K K  K

5:21  7:24 7:24 7:26 K K 9:51 13:49 14:30 15:49 16:29  18:29

5:22  7:25 7:25 7:27 K K 9:52 13:50 14:31 15:50 16:30  18:30

K  K K K 7:35 7:35 K K K K K  K

K  K K K 7:36 7:36 K K K K K  K

5:24  7:27 7:27 7:29 7:38 7:38 9:54 13:52 14:33 15:52 16:32  18:32

20,900 3,200 3,500 20,900 8,300 22,200 20,900 15,800 20,900 14,100 6,800 14,100 171,600

20,900 3,200 3,500 20,900 8,300 22,200 20,900 15,800 20,900 14,100 6,800 14,100 171,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

403 Chřibská,Krásné Pole-Dolní Podluží-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

361 Chřibská,Krásné Pole

361 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna

361 Chřibská,Horní Chřibská

361 Chřibská,škola

361 Chřibská,nám.

361 Chřibská,nám.

363 Rybniště,Nová Chřibská

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,pošta

364 Horní Podluží,křiž.

364 Horní Podluží,žel.zast.

364 Horní Podluží,u křížku

366 Dolní Podluží,křiž.

365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.

366 Dolní Podluží,křiž.

366 Dolní Podluží,kino

366 Dolní Podluží,škola

366 Dolní Podluží,drůbežárna

366 Dolní Podluží,Velveta 06

366 Dolní Podluží,žel.st.

371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,jatky

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,Žitavská

371 Varnsdorf,Vasped

371 Varnsdorf,Bratislavská

371 Varnsdorf,Elite

371 Varnsdorf,poliklinika

371 Varnsdorf,Karla IV.

X

fc

fc

371 Varnsdorf,Horská

371 Varnsdorf,aut.nádr.

K

H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512404: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 119 105 107 109 113 115 117 117

X X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H H

5:26   9:31 B11:31 13:31  17:36 20:31 20:31

5:28   9:33 B11:33 13:33  17:38 20:33 20:33

5:30   9:35 B11:35 13:35  17:40 20:35 20:35

5:31   9:36 B11:36 13:36  17:41 20:36 20:36

5:33   9:38 B11:38 13:38  17:43 20:38 20:38

5:34   9:39 B11:39 13:39  17:44 20:39 20:39

5:35   9:40 B11:40 13:40  17:45 20:40 20:40

5:37 6:07  9:42 B11:42 13:42 16:15 17:47 20:42 20:42

5:38 6:08  9:43 B11:43 13:43 16:16 17:48 20:43 20:43

5:39 6:09  9:44 B11:44 13:44 16:17 17:49 20:44 20:44

5:41 6:11  9:46 B11:46 13:46 16:19 17:51 20:46 20:46

5:43 6:13 6:27 9:48 B11:48 13:48 16:21 17:53 20:48 20:48

5:45 6:15 6:29 9:50 B11:50 13:50 16:23 17:55 20:50 20:50

5:47 6:17 K 9:52 B11:52 13:52 16:25 17:57 20:52 20:52

5:49 6:19 K 9:54 B11:54 13:54 16:27 17:59 20:54 20:54

5:51 6:21 K 9:56 B11:56 13:56 16:29 18:01 20:56 20:56

  K  B  16:30    

  K    16:32    

  K    16:34    

  6:30    16:36    

  6:31    16:37    

  6:32    16:38    

  6:34    16:40    

  6:36    16:43    

  6:37    16:45    

11,900 6,500 7,700 11,900 11,900 11,900 14,200 11,900 11,900 99,800

11,900 6,500 7,700 11,900 11,900 11,900 14,200 11,900 11,900 99,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

spoj má v zastávce Krásná Lípa,nám. přípoj linkou 434 směr Doubice

Zóna Zastávka

404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Šluknovská

381 Rumburk,Dolní Křečany

381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

381 Staré Křečany,u statku

384 Staré Křečany

384 Staré Křečany,ObÚ

384 Staré Křečany,Elite

384 Staré Křečany,Jednota

386 Krásná Lípa,Zahrady

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.

386 Krásná Lípa,Sněžná

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Kyjovská

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,Kyjovská

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Kyjov

386 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl

386 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí

386 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada

387 Doubice,u háj.

B

387 Doubice,ObÚ

K

H

X

db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512404: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 118 118

X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H

  6:39    16:49   

  6:41    16:51   

  6:44    16:54   

  6:46    16:56   

  6:47    16:57   

  6:48    16:58   

  6:50    17:00   

  6:52    17:02   

  6:54   B 17:04   

5:33 5:55 6:58 9:58 12:48 B15:27 17:08 18:58 18:58

5:35 5:57 7:00 10:00 12:50 B15:29 17:10 19:00 19:00

5:37 5:59 7:02 10:02 12:52 B15:31 17:12 19:02 19:02

5:39 6:01 7:04 10:04 12:54 B15:33 17:14 19:04 19:04

5:41 6:03 7:06 10:06 12:56 B15:35 17:16 19:06 19:06

5:43 6:05 7:08 10:08 12:58 B15:37 17:18 19:08 19:08

5:45 6:07 7:10 10:10 13:00 B15:39 17:20 19:10 19:10

5:46 6:08 7:11 10:11 13:01 B15:40 17:21 19:11 19:11

5:47 6:09 7:12 10:12 13:02 B15:41 17:22 19:12 19:12

 6:11 7:14 10:14 13:04  17:24 19:14 19:14

 6:12 7:16 10:15 13:05  17:25 19:15 19:15

 6:13 7:17 10:16 13:06  17:26 19:16 19:16

 6:15 7:19 10:18 13:08  17:28 19:18 19:18

 6:16 7:20 10:19 13:09  17:29 19:19 19:19

 6:18 7:22 10:21 13:11  17:31 19:21 19:21

 6:20 7:25 10:23 13:13  17:33 19:23 19:23

6,600 12,200 19,800 12,200 12,200 6,600 19,800 12,200 101,600

6,600 12,200 19,800 12,200 12,200 6,600 19,800 12,200 101,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

spoj má v zastávce Staré Křečany,ObÚ přípoj linkou 409 směr Rumburk

Zóna Zastávka

404 Doubice-Krásná Lípa-Staré Křečany-Rumburk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

387 Doubice,ObÚ

387 Doubice,u háj.

386 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada

386 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí

386 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl

386 Krásná Lípa,Kyjov

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Kyjovská

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,Kyjovská

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Sněžná

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.

386 Krásná Lípa,Zahrady

384 Staré Křečany,Jednota

384 Staré Křečany,Elite

384 Staré Křečany,ObÚ

384 Staré Křečany

381 Staré Křečany,u statku

381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

B

381 Rumburk,Dolní Křečany

381 Rumburk,Šluknovská

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Bytex 01

H

X

db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512406: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 109 111 115 113

X X X X Xfc Xfc X X X

H H H H H H H H H

5:35 6:30 7:30 9:30 11:30 11:30 13:30 14:30 15:30

5:37 6:32 7:32 9:32 11:32 11:32 13:32 14:32 15:32

5:39 6:34 7:34 9:34 11:34 11:34 13:34 14:34 15:34

5:41 6:36 7:36 9:36 11:36 11:36 13:36 14:36 15:36

5:45 6:40 7:40 9:40 11:40 11:40 13:40 14:40 15:40

5:46 6:41 7:41 9:41 11:41 11:41 13:41 14:41 15:41

6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000

6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

406 Lobendava-Dolní Poustevna

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

396 Lobendava

396 Lobendava,rybník

397 Dolní Poustevna,Markéta,odb.

Dolní Poustevna,Horní Poustevna

397 Dolní Poustevna,střed

397 Dolní Poustevna,žel.st.

H

X

fc

fc

397



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512406: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 110 112 116 114

X X X X Xfc Xfc X X X

H H H H H H H H H

6:16 7:11 8:16 10:16 12:16 12:16 14:16 15:16 16:16

6:17 7:12 8:17 10:17 12:17 12:17 14:17 15:17 16:17

6:21 7:16 8:21 10:21 12:21 12:21 14:21 15:21 16:21

6:23 7:18 8:23 10:23 12:23 12:23 14:23 15:23 16:23

6:25 7:20 8:25 10:25 12:25 12:25 14:25 15:25 16:25

6:27 7:22 8:27 10:27 12:27 12:27 14:27 15:27 16:27

6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000

6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

406 Dolní Poustevna-Lobendava

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

397 Dolní Poustevna,žel.st.

397 Dolní Poustevna,střed

397 Dolní Poustevna,Horní Poustevna

Dolní Poustevna,Markéta,odb.

396 Lobendava,rybník

396 Lobendava

H

X

fc

fc

397



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 109 121 111 113 115 117 123 123 119 119 201 203 401 401 205 207 209 209

X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+gb 6+gb 6+ 6+ 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:03   10:43 12:43 12:43  14:38 15:43 16:43 17:43     8:38 10:38 12:38 12:38 14:38 16:38 18:38 18:38

5:04  7:04 10:44 12:44 12:44  14:39 15:44 16:44 17:44     8:39 10:39 12:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39

5:06  7:06 10:46 12:46 12:46  14:41 15:46 16:46 17:46     8:41 10:41 12:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41

5:08  7:08 10:48 12:48 12:48  14:43 15:48 16:48 17:48     8:43 10:43 12:43 12:43 14:43 16:43 18:43 18:43

5:10  7:10 10:50 12:50 12:50  14:45 15:50 16:50 17:50     8:45 10:45 12:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:45

5:12  7:12 10:52 12:52 12:52  14:47 15:52 16:52 17:52     8:47 10:47 12:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47

5:14  7:14 10:54 12:54 12:54  14:49 15:54 16:54 17:54     8:49 10:49 12:49 12:49 14:49 16:49 18:49 18:49

5:16  7:16 10:56 12:56 12:56  14:51 15:56 16:56 17:56     8:51 10:51 12:51 12:51 14:51 16:51 18:51 18:51

5:18  7:18 10:58 12:58 12:58  14:53 15:58 16:58 17:58     8:53 10:53 12:53 12:53 14:53 16:53 18:53 18:53

5:19 6:24 7:23 10:59 12:59 12:59 13:59 14:54 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 20:59 20:59 8:55 10:55 12:55 12:55 14:55 16:55 18:55 18:55

5:20 6:25 7:24 11:00 13:00 13:00 14:00 14:55 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 21:00 21:00 8:56 10:56 12:56 12:56 14:56 16:56 18:56 18:56

5:22 6:27 7:26 11:02 13:02 13:02 14:02 14:57 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 21:02 21:02 8:58 10:58 12:58 12:58 14:58 16:58 18:58 18:58

5:24 6:29 7:28 11:04 13:04 13:04 14:04 14:59 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 21:04 21:04 9:00 11:00 13:00 13:00 15:00 17:00 19:00 19:00

5:26 6:31 7:30 11:06 13:06 13:06 14:06 15:01 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 21:06 21:06 9:02 11:02 13:02 13:02 15:02 17:02 19:02 19:02

5:27 6:32 7:31 11:07 13:07 13:07 14:07 15:02 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 21:07 21:07 9:03 11:03 13:03 13:03 15:03 17:03 19:03 19:03

5:28 6:33 7:32 11:08 13:08 13:08 14:08 15:03 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 21:08 21:08 9:04 11:04 13:04 13:04 15:04 17:04 19:04 19:04

5:30 6:35 7:34 11:10 13:10 13:10 14:10 15:05 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 21:10 21:10 9:06 11:06 13:06 13:06 15:06 17:06 19:06 19:06

5:32 6:37 7:36 11:12 13:12 13:12 14:12 15:07 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 21:12 21:12 9:08 11:08 13:08 13:08 15:08 17:08 19:08 19:08

5:34 6:39 7:38 11:14 13:14 13:14 14:14 15:09 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 21:14 21:14 9:10 11:10 13:10 13:10 15:10 17:10 19:10 19:10

5:35  7:40   13:16          9:12 11:12 13:12 13:12 15:12 17:12 19:12 19:12

5:37  7:42   13:18          9:14 11:14 13:14 13:14 15:14 17:14 19:14 19:14

5:38  7:43   13:19          9:15 11:15 13:15 13:15 15:15 17:15 19:15 19:15

5:40  7:45   13:21          9:17 11:17 13:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17

5:41                       

5:43                       

5:45                       

22,800 10,000 19,900 17,900 17,900 10,000 17,900 17,900 17,900 17,900 10,000 10,000 20,400 20,400 20,400 20,400 20,400 20,400 312,500

22,800 10,000 19,900 17,900 20,400 10,000 17,900 17,900 17,900 17,900 10,000 10,000 20,400 20,400 20,400 20,400 20,400 20,400 315,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoje na sebe navazují s přestupem

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

386 Krásná Lípa,Vlčí Hora

386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,Žebrácká kaple

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.

386 Krásná Lípa,Sněžná

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Kyjovská

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,u samoobsluhy

386 Krásná Lípa,Varnsdorfská

386 Krásná Lípa,háj.

372 Varnsdorf,Studánka,STS

372 Varnsdorf,Studánka,pošta

372 Varnsdorf,Studánka

371 Varnsdorf,Čs.mládeže

371 Varnsdorf,Kaufland

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,poliklinika

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

371 Varnsdorf,Elite

371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,TOS

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
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db
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 110 112 114 116 118 120 120 202 204 402 402 206 208 208 404 404

X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+gb 6+gb 6+ 6+db 6+ce 6+gb 6+gb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:01 5:51     14:27 15:27              

5:03 5:53     14:29 15:29              

5:05 5:55     14:31 15:31              

5:06 5:56   13:32  14:32 15:32     8:39 10:39 12:39 12:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39

5:08 5:58   13:34  14:34 15:34     8:41 10:41 12:41 12:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41

5:09 5:59   13:35  14:35 15:35     8:42 10:42 12:42 12:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42

5:11 6:01   13:37  14:37 15:37     8:44 10:44 12:44 12:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44

5:12 6:02 9:42 11:42 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 8:46 10:46 12:46 12:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46

5:14 6:04 9:44 11:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 8:48 10:48 12:48 12:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48

5:16 6:06 9:46 11:46 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 8:50 10:50 12:50 12:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50

5:17 6:07 9:47 11:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 8:51 10:51 12:51 12:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51

5:18 6:08 9:48 11:48 13:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 8:52 10:52 12:52 12:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52

5:20 6:10 9:50 11:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 8:54 10:54 12:54 12:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54

5:22 6:12 9:52 11:52 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 8:56 10:56 12:56 12:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56

5:24 6:14 9:54 11:54 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54 8:58 10:58 12:58 12:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58

5:26 6:16 9:56 11:56 13:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 9:00 11:00 13:00 13:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00

5:27 6:17 9:57 11:57 13:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 9:01 11:01 13:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01

 6:18 9:58 11:58 13:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58   9:03 11:03 13:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03

 6:20 10:00 12:00 14:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00   9:05 11:05 13:05 13:05 15:05 17:05 17:05 l19:05 l19:05

 6:22 10:02 12:02 14:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02   9:07 11:07 13:07 13:07 15:07 17:07 17:07 l19:07 l19:07

 6:24 10:04 12:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04   9:09 11:09 13:09 13:09 15:09 17:09 17:09 l19:09 l19:09

 6:26 10:06 12:06 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06   9:11 11:11 13:11 13:11 15:11 17:11 17:11 l19:11 l19:11

  10:08 12:08 14:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08   9:13 11:13 13:13 13:13 15:13 17:13 17:13 l19:13 l19:13

  10:10 12:10 14:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10   9:15 11:15 13:15 13:15 15:15 17:15 17:15 l19:15 l19:15

  10:12 12:12 14:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12   9:17 11:17 13:17 13:17 15:17 17:17 17:17 l19:17 l19:17

  10:13 12:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13   9:18 11:18 13:18 13:18 15:18 17:18 17:18 l19:18 l19:18

15,000 18,400 17,900 17,900 17,900 22,900 22,900 17,900 17,900 10,000 20,500 20,500 20,500 20,500 20,500 20,500 301,700

15,000 18,400 17,900 17,900 20,500 22,900 22,900 17,900 17,900 10,000 20,500 20,500 20,500 20,500 20,500 20,500 304,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

407 Varnsdorf -Krásná Lípa-Staré Křečany,Brtníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,Elite

371 Varnsdorf,poliklinika

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,Kaufland

371 Varnsdorf,Čs.mládeže

372 Varnsdorf,Studánka

372 Varnsdorf,Studánka,pošta

372 Varnsdorf,Studánka,STS

386 Krásná Lípa,háj.

386 Krásná Lípa,Varnsdorfská

386 Krásná Lípa,u samoobsluhy

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,Kyjovská

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Sněžná

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.

386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,Žebrácká kaple

386 Krásná Lípa,Vlčí Hora

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 105 103 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123

X X X X X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H H H H H

5:34 6:10 6:34 7:24 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 21:34 21:34

K K 6:35 7:25 9:35 11:35 K 14:35 15:35 16:35 17:35 K K

5:36 6:12 K K K K 13:36 K K K K 21:36 21:36

5:38 6:14 K K K K 13:38 K K K K 21:38 21:38

5:40 6:16 K K K K 13:40 K K K K 21:40 21:40

5:42 6:18 K K K K 13:42 K K K K 21:42 21:42

5:45 6:21 K K K K 13:45 K K K K 21:45 21:45

5:47 6:23 6:40 7:30 9:40 11:40 13:47 14:40 15:40 16:40 17:40 21:47 21:47

5:48 6:24 6:41 7:31 9:41 11:41 13:48 14:41 15:41 16:41 17:41 21:48 21:48

5:50 6:26 6:43 7:33 9:43 11:43 13:50 14:43 15:43 16:43 17:43 21:50 21:50

5:52 6:28 6:45 7:35 9:45 11:45 13:52 14:45 15:45 16:45 17:45 21:52 21:52

 6:30  7:37 9:47 11:47  14:47 15:47 16:47 17:47   

 6:31  7:38 9:48 11:48  14:48 15:48 16:48 17:48   

 6:33  7:40 9:50 11:50  14:50 15:50 16:50 17:50   

 6:34  7:41 9:51 11:51  14:51 15:51 16:51 17:51   

 6:36  7:43 9:53 11:53  14:53 15:53 16:53 17:53   

 6:37    11:54  14:54      

 6:39    11:56  14:56      

 6:41    11:58  14:58      

10,300 18,100 7,000 12,100 12,100 14,800 10,300 14,800 12,100 12,100 12,100 10,300 146,100

10,400 18,200 7,000 12,100 12,100 14,800 10,400 14,800 12,100 12,100 12,100 10,400 146,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

393 Mikulášovice,střední-škola

393 Mikulášovice,U rybníčku

393 Mikulášovice,Mikov

393 Mikulášovice,dol.-SAS

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží

394 Vilémov

392 Velký Šenov,Stap

392 Velký Šenov,nám.

392 Velký Šenov,Stap 07

392 Velký Šenov,Janovka,rozc.

392 Velký Šenov,Janovka

391 Šluknov,Císařský,pod Hrazeným

391 Šluknov,Císařský,odb.lom

391 Šluknov,Císařský

391 Šluknov,garáže

db

391 Šluknov,zámek-terminál

391 Šluknov,Budišínská

391 Šluknov,Rožany

391 Šluknov,Rožany,Bytex

K

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 128 126 126

X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H H

  6:42    11:59   14:59       

  6:44    12:01   15:01       

  6:45    12:02   15:02       

  6:46    12:03   15:03       

5:14    9:04 11:04  13:04  15:04 16:04 17:04     

5:16    9:06 11:06  13:06  15:06 16:06 17:06     

5:17    9:07 11:07  13:07  15:07 16:07 17:07     

5:19    9:09 11:09  13:09  15:09 16:09 17:09     

5:20    9:10 11:10  13:10  15:10 16:10 17:10     

5:22 6:04  7:04 9:12 11:12  13:12 14:12 15:12 16:12 17:12   22:02 22:02

5:24 6:06  7:06 9:14 11:14  13:14 14:14 15:14 16:14 17:14   22:04 22:04

5:26 6:08  7:08 9:16 11:16  13:16 14:16 15:16 16:16 17:16   22:06 22:06

5:27 6:09  7:09 9:17 11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:16 21:16 22:07 22:07

K 6:11  7:11 K K  13:19 14:19 15:19 K K 21:18 21:18 22:09 22:09

K 6:14  7:14 K K  13:22 14:22 15:22 K K 21:21 21:21 22:12 22:12

K 6:16  7:16 K K  13:24 14:24 15:24 K K 21:22 21:22 22:13 22:13

K 6:18  7:18 K K  13:26 14:26 15:26 K K 21:24 21:24 22:15 22:15

K 6:20  7:20 K K  13:28 14:28 15:28 K K 21:26 21:26 22:17 22:17

5:32 K  K 9:22 11:22  K K K 16:22 17:22 K K K K

5:33 6:22  7:22 9:23 11:23  13:30 14:30 15:30 16:23 17:23 21:28 21:28 22:19 22:19

12,000 10,400 2,700 10,400 12,000 12,000 2,700 15,400 10,400 18,100 12,000 12,000 7,300 10,400 147,800

12,000 10,400 2,700 10,400 12,000 12,000 2,700 15,400 10,400 18,100 12,000 12,000 7,300 10,400 147,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

408 Šluknov,Rožany-Velký Šenov-Mikulášovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

391 Šluknov,Rožany,Bytex

391 Šluknov,Rožany

391 Šluknov,Budišínská

391 Šluknov,zámek-terminál

391 Šluknov,zámek-terminál

391 Šluknov,garáže

391 Šluknov,Císařský

391 Šluknov,Císařský,odb.lom

391 Šluknov,Císařský,pod Hrazeným

392 Velký Šenov,Janovka

392 Velký Šenov,Janovka,rozc.

392 Velký Šenov,Stap 07

392 Velký Šenov,nám.

392 Velký Šenov,Stap

394 Vilémov

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží

393 Mikulášovice,dol.-SAS

393 Mikulášovice,Mikov

X

db

393 Mikulášovice,U rybníčku

393 Mikulášovice,střední-škola

K

H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512409: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 133 135 137 139 141 143 143 145 145 147 147 201 203 205 207 209 211 213 213 215 215

X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  5:33   6:53   8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33  14:33   15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 19:33 21:33 21:33    8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 18:31   

  5:36   6:56   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36  14:36   15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 19:36 21:36 21:36    8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:34   

  5:38   6:58   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38  14:38   15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38 21:38 21:38    8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36   

  K 6:07  K   K K K K K K 14:04 K   K K K K K K K K 22:07 22:07  K K K K K K K   

  K 6:09  K   K K K K K K 14:06 K   K K K K K K K K 22:09 22:09  K K K K K K K   

  K 6:12  K   K K K K K K 14:09 K   K K K K K K K K 22:12 22:12  K K K K K K K   

  K 6:13  K 7:20  K K K K K K 14:10 K   K K K K K K K K 22:13 22:13  K K K K K K K   

  5:39 6:14  6:59 7:21  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:11 14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 19:39 21:39 21:39 22:14 22:14  8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37   

  5:39 6:14  6:59 7:23  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:11 14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 19:39 21:39 21:39 22:14 22:14  8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37   

  5:41 6:16  7:01 7:25  8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:13 14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 19:41 21:41 21:41 22:16 22:16  8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39   

  5:42 6:17  7:02 7:26  8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:14 14:42   15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 19:42 21:42 21:42 22:17 22:17  8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 18:40   

  5:44 6:19  7:04 7:28  8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:16 14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44 21:44 21:44 22:19 22:19  8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42   

  5:45 6:20  7:05 7:29  8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:17 14:45   15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 19:45 21:45 21:45 22:20 22:20  8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 18:43   

  5:48 6:23  7:08 7:32  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:20 14:48   15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48 21:48 21:48 22:23 22:23  8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 18:46   

4:48  5:48 6:23  7:11 7:35  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:20 14:48 15:18 15:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48 21:48 21:48 22:23 22:23  8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 18:46 19:16 19:16

4:50  5:50 6:25  7:13 7:37  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:22 14:50 15:20 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 19:50 21:50 21:50 22:25 22:25  8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 18:48 19:18 19:18

4:50  5:50 6:25  7:16 7:37  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:22 14:50 15:20 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 19:50 21:50 21:50 22:25 22:25  8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 18:48 19:18 19:18

4:51  5:51 6:26  7:17 7:38  8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:23 14:51 15:21 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 19:51 21:51 21:51 22:26 22:26  8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 18:49 19:19 19:19

4:53  5:53 6:28  7:19 7:40  8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:25 14:53 15:23 15:23 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 19:53 21:53 21:53 22:28 22:28  8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 18:51 19:21 19:21

4:56  5:56 6:31  7:22 7:43  8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:28 14:56 15:26 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 19:56 21:56 21:56 22:31 22:31  8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 18:54 19:24 19:24

4:58  5:58 6:33  7:24 7:45  8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:30 14:58 15:28 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 19:58 21:58 21:58 22:33 22:33  8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 18:56 19:26 19:26

5:01 5:31  . 6:38   8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01  15:01   16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:01 21:58 21:58 22:38 22:38 5:11 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 19:01   

5:03 5:33   6:40   8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03  15:03   16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:03 22:00 22:00 22:40 22:40 5:13 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 19:03   

5:04 5:34   6:41   8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04  15:04   16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:04   22:40 22:40 5:14 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 19:04   

5:06 5:36   6:43   8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06  15:06   16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 20:06   22:42 22:42 5:16 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 19:06   

5:07 5:37   6:44   8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07  15:07   16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 20:07   22:43 22:43 5:17 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 19:07   

5:09 5:39   6:46   8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09  15:09   16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 20:09   22:44 22:44 5:19 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09   

5:10 5:40   6:47   8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10  15:10   16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:10   22:45 22:45 5:20 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 19:10   

5:11 5:41   6:48   8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11  15:11   16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 20:11   22:46 22:46 5:21 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 19:11   

5:13 5:43   6:50   8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13  15:13   16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 20:13   22:48 22:48 5:23 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13   

5:15 5:45   6:52   8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15  15:15   16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 20:15   22:50 22:50 5:25 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 19:15   

5:17 5:47   6:54   8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17  15:17   16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 20:17   22:52 22:52 5:27 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17   

5:19 5:49   6:56   8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19  15:19   16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 20:19   22:54 22:54 5:29 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 19:19   

5:21 5:51   6:58   8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21  15:21   16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 20:21   22:56 22:56 5:31 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 19:21   

5:21 5:51   7:07   8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21  15:21   16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 20:21   22:56 22:56 5:31 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 19:21   

5:22 5:52   7:08   8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22  15:22   16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 20:22   22:57 22:57 5:32 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 19:22   

5:28 5:58   7:14   8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28  15:28   16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 20:28   23:03 23:03 5:38 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 19:28   

5:30 6:00   7:16   8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30  15:30   16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 20:30   23:05 23:05 5:40 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 19:30   

5:32 6:02   7:18   8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32  15:32   16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 20:32   23:07 23:07 5:42 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 19:32   

5:34 6:04   7:20   8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34  15:34   16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 20:34   23:09 23:09 5:44 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 19:34   

5:36 6:06   7:22   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36  15:36   16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 20:36   23:11 23:11 5:46 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 19:36   

5:38 6:08   7:24   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38  15:38   16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 20:38   23:13 23:13 5:48 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 19:38   

5:40 6:10   7:26   8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40  15:40   16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 20:40   23:15 23:15 5:50 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 19:40   

5:42 6:12   7:28   8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42  15:42   16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 20:42   23:17 23:17 5:52 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 19:42   

5:44 6:14   7:30   8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44  15:44   16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 20:44   23:19 23:19           

5:46 6:16   7:32   8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46  15:46   16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 20:46   23:21 23:21           

5:48 6:18   7:34   8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48  15:48   16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 20:48   23:23 23:23           

5:49 6:19   7:35   8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49  15:49   16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 20:49   23:24 23:24           

31,000 24,800 14,100 15,200 24,800 14,100 11,500 24,800 38,900 38,900 38,900 38,900 38,900 38,900 15,200 38,900 6,200 38,900 38,900 38,900 38,900 38,900 15,200 40,000 20,800 34,900 34,900 34,900 34,900 34,900 34,900 6,200 940,100

31,000 24,800 14,100 15,200 24,800 14,100 11,500 24,800 38,900 38,900 38,900 38,900 38,900 38,900 15,200 38,900 6,200 38,900 38,900 38,900 38,900 38,900 15,200 40,000 20,800 34,900 34,900 34,900 34,900 34,900 34,900 6,200 940,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

361 Chřibská,nám.

363 Rybniště,Nová Chřibská

363 Rybniště,odb.Doubice

409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,pošta

363 Rybniště,pošta

364 Horní Podluží,žel.zast.

364 Horní Podluží,křiž.

363 Rybniště,pošta

386 Krásná Lípa,žel.zast.město

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,nám.

363 Rybniště,u hřbitova

363 Rybniště,Nová Ves

386 Krásná Lípa,Pražská

381 Rumburk,rest.Zátiší

381 Rumburk,Krásnolipská

381 Rumburk,Bytex 01

386 Krásná Lípa,nádraží

386 Krásná Lípa,nádraží

386 Krásná Lípa,Tyršova

381 Rumburk,Šluknovská

381 Rumburk,Dolní Křečany

381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,žel.st.

384 Staré Křečany,U Slov.lípy

384 Staré Křečany,Panský

385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.

381 Staré Křečany,u statku

384 Staré Křečany

384 Staré Křečany,ObÚ

393 Mikulášovice,hor.

393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert

393 Mikulášovice,střední-škola

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

K

H

397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.

397 Dolní Poustevna,střed

397 Dolní Poustevna,žel.st.

394 Vilémov

394 Vilémov,klub

397 Dolní Poustevna,Karlín

393 Mikulášovice,Mikov

393 Mikulášovice,dol.-SAS

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží

db

fc

fc

X

6

+

ce

cf

db

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512409: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 138 140 142 144 146 146 148 148 150 150 152 152 154 154 200 202 204 206 208 210 212 214 214

X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 4:17   5:27   6:27  8:07 9:07 10:07 11:07 12:07  13:07  14:07   15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07              

 4:18   5:28   6:28  8:08 9:08 10:08 11:08 12:08  13:08  14:08   15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08              

 4:20   5:30   6:30  8:10 9:10 10:10 11:10 12:10  13:10  14:10   15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10              

 4:21   5:32   6:32  8:12 9:12 10:12 11:12 12:12  13:12  14:12   15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12              

 4:23   5:34   6:34  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14  13:14  14:14   15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14     6:14  8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 18:14

 4:24   5:36   6:36  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16  13:16  14:16   15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16     6:16  8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:16

 4:25   5:38   6:38  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18  13:18  14:18   15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18     6:18  8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 18:18

 4:27   5:40   6:40  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20  13:20  14:20   15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20     6:20  8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20

 4:29   5:42   6:42  8:22 9:22 10:22 11:22 12:22  13:22  14:22   15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22     6:22  8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 18:22

 4:31   5:44   6:44  8:24 9:24 10:24 11:24 12:24  13:24  14:24   15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24     6:24  8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 18:24

 4:31   5:44   6:49  8:24 9:24 10:24 11:24 12:24  13:24  14:24   15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24   22:22 22:22 6:24  8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 18:24

 4:32   5:46   6:51  8:26 9:26 10:26 11:26 12:26  13:26  14:26   15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26   22:23 22:23 6:26  8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 18:26

 4:34   5:48   6:53  8:28 9:28 10:28 11:28 12:28  13:28  14:28   15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28   22:25 22:25 6:28  8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 18:28

 4:40   5:54   6:59  8:34 9:34 10:34 11:34 12:34  13:34  14:34   15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34   22:31 22:31 6:34  8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:34

 4:41   5:55   7:00  8:35 9:35 10:35 11:35 12:35  13:35  14:35   15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35   22:32 22:32 6:35  8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 18:35

 4:41   5:55   7:03  8:35 9:35 10:35 11:35 12:35  13:35  14:35   15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35   22:32 22:32 6:35  8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 18:35

 4:43   5:57   7:05  8:37 9:37 10:37 11:37 12:37  13:37  14:37   15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37   22:34 22:34 6:37  8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37

 4:45   5:59   7:07  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39  13:39  14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39   22:36 22:36 6:39  8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39

 4:47   6:01   7:09  8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:41  14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41   22:38 22:38 6:41  8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41

 4:49   6:03   7:11  8:43 9:43 10:43 11:43 12:43  13:43  14:43   15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43   22:40 22:40 6:43  8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 18:43

 4:51   6:05   7:13  8:45 9:45 10:45 11:45 12:45  13:45  14:45   15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45   22:42 22:42 6:45  8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:45

 4:51   6:05   7:15  8:45 9:45 10:45 11:45 12:45  13:45  14:45   15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45   22:42 22:42 6:45  8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:45

 4:52   6:06   7:16  8:46 9:46 10:46 11:46 12:46  13:46  14:46   15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46   22:43 22:43 6:46  8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 18:46

 4:53   6:07   7:17  8:47 9:47 10:47 11:47 12:47  13:47  14:47   15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47   22:44 22:44 6:47  8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47

 4:55   6:09   7:19  8:49 9:49 10:49 11:49 12:49  13:49  14:49   15:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49   22:46 22:46 6:49  8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 18:49

 4:56   6:10   7:20  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50  13:50  14:50   15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50   22:47 22:47 6:50  8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 18:50

 4:58   6:12   7:22  8:52 9:52 10:52 11:52 12:52  13:52  14:52   15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52   22:49 22:49 6:52  8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 18:52

 4:59 5:25  6:13   7:23  8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:26 13:53  14:53   15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:26 21:26 22:49 22:49 6:53 7:23 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 18:53

 5:01 5:27  6:15   7:25  8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:28 13:55  14:55   15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 21:28 21:28 22:51 22:51 6:55 7:25 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 18:55

5:00  5:30 6:00  6:28 6:55  8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:35 15:00 15:35 15:35 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00   21:30 21:30 22:52 22:52  7:30 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 19:00

5:02  5:32 6:02  6:30 6:57  8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:37 15:02 15:37 15:37 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02   21:32 21:32 22:54 22:54  7:32 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 19:02

5:05  5:35 6:05  6:33 7:00  8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:40 15:05 15:40 15:40 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05   21:35 21:35 22:57 22:57  7:35 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05

5:07  5:37 6:07  6:35 7:02  8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:42 15:07 15:42 15:42 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07   21:37 21:37 22:59 22:59  7:37 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 19:07

5:08  5:38 6:08  6:36 7:03  8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:43 15:08 15:43 15:43 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08   21:38 21:38 23:00 23:00  7:38 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 19:08

5:12  5:42 6:12  6:40 7:07  8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:47 15:12 15:47 15:47 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12   21:42 21:42 23:04 23:04  7:42 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 19:12

5:13  5:43 6:13  6:41 7:08  8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13  15:13   16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13   21:43 21:43 23:05 23:05  7:43 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13   

5:14  5:44 6:14  6:42 7:09  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14  15:14   16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14   21:44 21:44 23:06 23:06  7:44 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14   

5:16  5:46 6:16  6:44 7:11  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16  15:16   16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16   21:46 21:46 23:08 23:08  7:46 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16   

5:17  5:47 6:17  6:45 7:12  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17  15:17   16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17   21:47 21:47 23:09 23:09  7:47 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17   

5:19  5:49 6:19  6:47 7:14  8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19  15:19   16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19   21:49 21:49 23:11 23:11  7:49 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19   

K  5:50 K  K 7:15  K K K K K K 13:50 K  K   K K K K K K K   21:50 21:50    K K K K K K   

K  5:51 K  K   K K K K K K 13:51 K  K   K K K K K K K   21:51 21:51    K K K K K K   

K  5:54 K  K   K K K K K K 13:54 K  K   K K K K K K K   21:54 21:54    K K K K K K   

K  5:56 K  K   K K K K K K 13:56 K  K   K K K K K K K   21:56 21:56    K K K K K K   

5:20   6:20  6:48   8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20  14:20  15:20   16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20        7:50 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20   

5:22   6:22  6:50   8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22  14:22  15:22   16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22        7:52 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22   

5:25   6:25  6:53   8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25  14:25  15:25   16:25 17:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25        7:55 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25   

13,900 25,400 16,100 13,900 25,400 13,900 11,300 25,400 13,900 39,300 39,300 39,300 39,300 39,300 16,100 39,300 6,100 39,300 6,100 39,300 39,300 39,300 39,300 39,300 25,400 16,100 27,000 21,000 15,000 34,900 34,900 34,900 34,900 34,900 27,100 965,200

13,900 25,400 16,100 13,900 25,400 13,900 11,300 25,400 13,900 39,300 39,300 39,300 39,300 39,300 16,100 39,300 6,100 39,300 6,100 39,300 39,300 39,300 39,300 39,300 25,400 16,100 27,000 21,000 15,000 34,900 34,900 34,900 34,900 34,900 27,100 965,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

409 D.Poustevna-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

397 Dolní Poustevna,Karlín

394 Vilémov,klub

394 Vilémov

397 Dolní Poustevna,žel.st.

397 Dolní Poustevna,střed

397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.

393 Mikulášovice,střední-škola

393 Mikulášovice,střední-škola

393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží

393 Mikulášovice,dol.-SAS

393 Mikulášovice,Mikov

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.

384 Staré Křečany,Panský

393 Mikulášovice,hor.

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

384 Staré Křečany

381 Staré Křečany,u statku

381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

384 Staré Křečany,U Slov.lípy

384 Staré Křečany,ObÚ

384 Staré Křečany

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Dolní Křečany

381 Rumburk,Šluknovská

381 Rumburk,žel.st.

386 Krásná Lípa,nádraží

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,žel.zast.město

381 Rumburk,Krásnolipská

381 Rumburk,rest.Zátiší

386 Krásná Lípa,Tyršova

363 Rybniště,pošta

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,pošta

386 Krásná Lípa,Pražská

363 Rybniště,Nová Ves

363 Rybniště,u hřbitova

363 Rybniště,Nová Chřibská

361 Chřibská,nám.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

364 Horní Podluží,křiž.

364 Horní Podluží,žel.zast.

363 Rybniště,odb.Doubice

cf

db

db

fc

fc

K

H

X

6

+

ce

příj.
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příj.
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příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 115 115 107 111 111 113 157 157 117 119 121 123 125 127 129 155 155 131 153 153 133 135 137 139 141 141 143 143 145 145 147 147 149 149 201 203 205 207 209 211 211 213 213 215 215 217 217

X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

                                22:06 22:06                

                                22:07 22:07                

                                22:08 22:08                

                                22:09 22:09                

 5:07   6:07   7:07   8:07 9:07 10:07 11:07 12:07  13:07   14:05   15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 22:10 22:10 23:09 23:09 5:06 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 17:36 19:46 19:46 20:36 20:36 22:36 22:36

 5:08   6:08   7:08   8:08 9:08 10:08 11:08 12:08  13:08   14:06   15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:11 22:11 23:10 23:10 5:07 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37 19:47 19:47 20:37 20:37 22:37 22:37

 5:10   6:10   7:10   8:10 9:10 10:10 11:10 12:10  13:10   14:08   15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:13 22:13 23:12 23:12 5:09 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:49 19:49 20:39 20:39 22:39 22:39

 5:12   6:12   7:12   8:12 9:12 10:12 11:12 12:12  13:12   14:10   15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:15 22:15 23:14 23:14 5:11 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:51 19:51 20:41 20:41 22:41 22:41

 5:15   6:15 6:40 6:40 7:17 7:32 7:32 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:02 13:15 14:11 14:11 14:15 14:36 14:36 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15 22:16 22:16 23:15 23:15 5:14 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:54 19:54 20:44 20:44 22:42 22:42

 5:17   6:17 6:42 6:42 7:19 7:34 7:34 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:04 13:17 14:13 14:13 14:17 14:38 14:38 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17 22:18 22:18 23:17 23:17 5:16 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46 19:56 19:56 20:46 20:46 22:44 22:44

 5:19   6:19 6:44 6:44 7:21 7:36 7:36 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:06 13:19 14:15 14:15 14:19 14:40 14:40 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 22:20 22:20 23:19 23:19 5:18 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 19:58 19:58 20:48 20:48 22:46 22:46

 5:20   6:20 6:45 6:45 7:22 7:37 7:37 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:07 13:20 14:16 14:16 14:20 14:41 14:41 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 22:21 22:21 23:20 23:20 5:19 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:59 19:59 20:49 20:49 22:47 22:47

 5:23   6:23 J J 7:25 7:40 7:40 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 J 13:23 14:19 14:19 14:23 J J 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 21:23 21:23 22:24 22:24 23:23 23:23 5:22 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 20:02 20:02 20:52 20:52 22:50 22:50

 5:23   6:24 J J 7:25 7:40 7:40 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 J 13:23 14:19 14:19 14:23 J J 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 21:23 21:23 22:24 22:24 23:23 23:23 5:22 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 20:02 20:02 20:52 20:52 22:50 22:50

 5:26   6:27 6:51 6:51 7:28 7:43 7:43 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:13 13:26 14:22 14:22 14:26 14:47 14:47 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:26 21:26 22:27 22:27 23:26 23:26 5:25 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 17:55 20:05 20:05 20:55 20:55 22:53 22:53

 5:28   6:29 6:53 6:53 7:30 7:45 7:45 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:15 13:28 14:24 14:24 14:28 14:49 14:49 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 21:28 21:28 22:29 22:29 23:28 23:28 5:27 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 17:57 20:07 20:07 20:57 20:57 22:55 22:55

 5:32 6:34 6:34 6:34   7:34   8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:15 13:32 14:24 14:24 14:32 14:49 14:49 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 21:32 21:32 22:32 22:32 23:30 23:30 5:31 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 18:01 20:11 20:11 21:01 21:01 22:57 22:57

 5:34 6:36 6:36 6:36   7:36   8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:17 13:34 14:26 14:26 14:34 14:51 14:51 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:34 21:34 22:34 22:34 23:32 23:32 5:33 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 18:03 20:13 20:13 21:03 21:03 22:59 22:59

 5:36 6:36 6:36 6:38   7:38   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36  13:36   14:36   15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:36 21:36 22:36 22:36 23:32 23:32 5:35 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 18:05 20:15 20:15 21:05 21:05 22:59 22:59

 5:38 K K 6:40   7:40   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38  13:38   14:38   15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:38 21:38 22:38 22:38 23:34 23:34 5:37 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 18:07 20:17 20:17 21:07 21:07 23:01 23:01

 5:40 K K 6:42   7:42   8:40 9:40 10:40 11:40 12:40  13:40   14:40   15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 21:39 21:39 22:39 22:39 23:35 23:35 5:39 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 20:19 20:19 21:08 21:08 23:02 23:02

 5:41 K K 6:43   7:43   8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:41   14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 21:40 21:40 22:40 22:40 23:36 23:36 5:40 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 18:10 20:20 20:20 21:09 21:09 23:03 23:03

 5:43 K K 6:45   7:45   8:43 9:43 10:43 11:43 12:43  13:43   14:43   15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 21:42 21:42 22:42 22:42 23:38 23:38 5:42 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 18:12 20:22 20:22 21:11 21:11 23:05 23:05

 5:46 K K 6:48   7:48   8:46 9:46 10:46 11:46 12:46  13:46   14:46   15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:45 21:45 22:45 22:45 23:41 23:41 5:45 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 18:15 20:25 20:25 21:14 21:14 23:08 23:08

 5:48 K K 6:50   7:50   8:48 9:48 10:48 11:48 12:48  13:48   14:48   15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 21:47 21:47 22:47 22:47 23:43 23:43  10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 18:17 20:27 20:27 21:16 21:16 l23:10 l23:10

 5:50 K K 6:52   7:52   8:50 9:50 10:50 11:50 12:50  13:50   14:50   15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:49 21:49 22:49 22:49 23:45 23:45  10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 18:19 20:29 20:29 21:18 21:18 l23:12 l23:12

 5:52 K K 6:54   7:54   8:52 9:52 10:52 11:52 12:52  13:52   14:52   15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52 21:51 21:51 22:51 22:51 23:47 23:47  10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 18:21 20:31 20:31 21:20 21:20 l23:14 l23:14

 5:54 K K 6:56   7:56   8:54 9:54 10:54 11:54 12:54  13:54   14:54   15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 21:53 21:53 22:53 22:53 23:49 23:49  10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 18:23 20:33 20:33 21:22 21:22 l23:16 l23:16

 5:55 K K 6:57   7:57   8:55 9:55 10:55 11:55 12:55  13:55   14:55   15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 21:54 21:54 22:54 22:54 23:50 23:50  10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 18:24 20:34 20:34 21:23 21:23 l23:17 l23:17

 5:56 K K 6:58   7:58   8:56 9:56 10:56 11:56 12:56  13:56   14:56   15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 21:55 21:55 22:55 22:55 23:51 23:51  10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 18:25 20:35 20:35 21:24 21:24 l23:18 l23:18

 5:57 K K 6:59   7:59   8:57 9:57 10:57 11:57 12:57  13:57   14:57   15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 21:56 21:56 22:56 22:56 23:52 23:52  10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 18:26 20:36 20:36 21:25 21:25 l23:19 l23:19

 5:59 6:50 6:50 7:01   8:01   8:59 9:59 10:59 11:59 12:59  13:59   14:59   15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 21:58 21:58 22:58 22:58 23:54 23:54  10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 18:28 20:38 20:38 21:27 21:27 l23:21 l23:21

 6:00   7:02   8:02   9:00 10:00 11:00 12:00 13:00  14:00   15:00   16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00 21:58 21:58 22:58 22:58 23:54 23:54  10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 18:29 20:39 20:39 21:29 21:29 l l

 6:02   7:04   8:04   9:02 10:02 11:02 12:02 13:02  14:02   15:02   16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 22:00 22:00 23:00 23:00 23:56 23:56  10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 18:31 20:41 20:41 21:31 21:31   

 6:03   7:05   8:05   9:03 10:03 11:03 12:03 13:03  14:03   15:03   16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:01 22:01 23:01 23:01 23:57 23:57  10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 18:32 20:42 20:42 21:32 21:32   

 6:05   7:07   8:07   9:05 10:05 11:05 12:05 13:05  14:05   15:05   16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:03 22:03 23:03 23:03 23:59 23:59  10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:34 20:44 20:44 21:34 21:34   

 6:06   7:08   8:08   9:06 10:06 11:06 12:06 13:06  14:06   15:06   16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:04 22:04 23:04 23:04 0:00 0:00  10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 18:35 20:45 20:45 21:35 21:35   

 6:08   7:10   8:10   9:08 10:08 11:08 12:08 13:08  14:08   15:08   16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:06 22:06 23:06 23:06 0:02 0:02  10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 20:47 20:47 21:37 21:37   

 6:09   7:11   8:11   9:09 10:09 11:09 12:09 13:09  14:09   15:09   16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:07 22:07 23:07 23:07 0:03 0:03  10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 18:38 20:48 20:48 21:38 21:38   

5:23 6:11   7:13      9:11  11:11 12:11 13:11  14:11   15:11   16:11  18:11  20:11 20:11          10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 18:40 20:50 20:50     

5:25 6:13   7:15      9:13  11:13 12:13 13:13  14:13   15:13   16:13  18:13  20:13 20:13          10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42 20:52 20:52     

5:27 6:15   7:17      9:15  11:15 12:15 13:15  14:15   15:15   16:15  18:15  20:15 20:15          10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44 20:54 20:54     

5:32 6:20   7:22      9:20  11:20 12:20 13:20  14:20   15:20   16:20  18:20  20:20 20:20          10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 18:49 20:59 20:59     

 6:22               14:22      16:22                           

 6:23               14:23      16:23                           

6,800 43,000 10,300 41,100 10,700 34,300 10,700 41,100 34,300 41,100 41,100 41,100 11,800 43,000 11,800 41,100 11,800 43,000 34,300 41,100 34,300 41,100 34,300 34,300 36,700 34,300 19,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 34,300 27,900 1136,400

6,800 43,000 10,300 41,100 10,700 34,300 10,700 41,100 34,300 41,100 41,100 41,100 11,800 43,000 11,800 41,100 11,800 43,000 34,300 41,100 34,300 41,100 34,300 34,300 36,700 34,300 19,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 34,300 27,900 1136,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,jatky

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,Kaufland

371 Varnsdorf,Čs.mládeže

372 Varnsdorf,Studánka

371 Varnsdorf,sportovní hala

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,odstavné park.

381 Rumburk,odstavné park.

381 Rumburk,Krásnolipská

382 Jiříkov,předměstí

382 Jiříkov,koup.

382 Jiříkov,nám.

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Desta

381 Rumburk,zámeček

391 Šluknov,Království,kostel

391 Šluknov,Království,Jednota

391 Šluknov,Království,přádelna

382 Jiříkov,kopec

391 Šluknov,Království,samota

391 Šluknov,Království,křížek

391 Šluknov,garáže

391 Šluknov,Císařský

391 Šluknov,Císařský,lom

391 Šluknov,Benar

391 Šluknov,zámek-terminál

391 Šluknov,zámek-terminál

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

H

396 Lobendava

396 Lobendava,Severní,Zátiší

396 Lobendava,Severní

392 Velký Šenov,nám.

395 Lipová,U pomníku

395 Lipová

392 Velký Šenov,žel.zast.

392 Velký Šenov,Benzina

392 Velký Šenov,nám.
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

160 102 104 106 106 114 114 110 164 112 118 120 122 124 126 128 130 150 150 152 152 132 134 136 138 140 142 142 144 144 162 162 146 146 202 204 206 208 210 212 214 214 216 216

X X X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X X X X X X X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ce 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

       6:30              14:34  16:34                     

       6:31              14:35  16:35                     

  5:33     6:33   7:25  9:37  11:37 12:37 13:37     14:37 15:37 16:37  18:37   20:37 20:37       9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09

  5:38     6:38   7:30  9:42  11:42 12:42 13:42     14:42 15:42 16:42  18:42   20:42 20:42       9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14

  5:40     6:40   7:32  9:44  11:44 12:44 13:44     14:44 15:44 16:44  18:44   20:44 20:44       9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16

  5:42     6:42   7:34  9:46  11:46 12:46 13:46     14:46 15:46 16:46  18:46   20:46 20:46       9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18

 4:38 5:43     6:43   7:35 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48     14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48   22:13 22:13  7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19

 4:40 5:45     6:45   7:37 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50     14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50   22:15 22:15  7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21

 4:42 5:47     6:47   7:39 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52     14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52   22:17 22:17  7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23

 4:43 5:48     6:48   7:40 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53     14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53   22:18 22:18  7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24

 4:44 5:49     6:49   7:41 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54     14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54   22:19 22:19  7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25

 4:45 5:50     6:50   7:42 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55     14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55   22:20 22:20  7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26

 4:47 5:52     6:52   7:44 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57     14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57   22:22 22:22  7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 17:28 19:28 19:28

 4:49 5:54   6:51 6:51 6:54   7:54 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59     14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59   22:22 22:22  7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30

 4:51 5:56   6:53 6:53 6:56   7:56 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01     15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01   22:24 22:24  7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32

 4:52 5:57   6:54 6:54 6:57   7:57 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02     15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02   22:25 22:25  7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33

 4:54 5:59   6:56 6:56 6:59   7:59 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04     15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04   22:27 22:27  7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35

 4:55 6:00   6:57 6:57 7:00   8:00 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05     15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05   22:28 22:28  7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 17:36 19:36 19:36

 4:57 6:02   6:59 6:59 7:02   8:02 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07     15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07   22:30 22:30  7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38

 4:59 6:04   7:01 7:01 7:04   8:04 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09     15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09   22:32 22:32  7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40

 5:01 6:06   7:03 7:03 7:06   8:06 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11     15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11   22:34 22:34  7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42

 5:04 6:09   7:06 7:06 7:09   8:09 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14     15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14   22:37 22:37  7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45

 5:04 6:09   7:09 7:09 7:09   8:09 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14     15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14   22:37 22:37 5:49 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45

 5:06 6:11   7:11 7:11 7:11   8:11 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16     15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16   22:39 22:39 5:51 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 17:47 19:47 19:47

 5:08 6:13   7:13 7:13 7:13   8:13 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18     15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18   22:41 22:41 5:53 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49

 5:09 6:14   7:14 7:14 7:14   8:14 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19     15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19   22:42 22:42 5:54 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50

 5:11 6:16   7:16 7:16 7:16   8:16 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21     15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 20:21 21:20 21:20   22:43 22:43 5:56 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52

 5:12 6:17   7:17 7:17 7:17   8:17 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22     15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 20:22 21:21 21:21   22:44 22:44 5:57 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 17:53 19:53 19:53

 5:13 6:18   7:18 7:18 7:18   8:18 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:33 14:33 14:53 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 20:23 21:22 21:22 22:07 22:07 22:44 22:44 5:59 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 17:55 19:55 19:55

 5:15 6:20   7:20 7:20 7:20   8:20 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:35 14:35 14:55 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 20:25 21:24 21:24 22:09 22:09 22:46 22:46 6:01 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 17:57 19:57 19:57

4:40 5:20 6:25 6:55 6:55 7:22 7:22 7:25 7:27 7:27 8:25 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 14:35 14:35 14:55 14:55 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 20:30 21:30 21:30 22:10 22:10 22:46 22:46 6:06 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 18:01 20:01 20:01

4:42 5:22 6:27 6:57 6:57 K K 7:27 K K 8:27 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 14:37 14:37 14:57 14:57 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 20:32 21:32 21:32 22:12 22:12 22:48 22:48 6:08 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 18:03 20:03 20:03

4:45 5:25 6:30 J J 7:26 7:26 J J J 8:30 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 J J J J 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 20:35 21:35 21:35 22:15 22:15 22:51 22:51 6:11 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 18:06 20:06 20:06

4:48 5:28 6:33 7:03 7:03 J J 7:33 J J 8:33 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:43 14:43 15:03 15:03 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 20:38 21:38 21:38 22:18 22:18 22:54 22:54 6:14 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09

4:50 5:30 6:35 7:05 7:05 J J 7:35 J J 8:35 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 14:45 14:45 15:05 15:05 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 20:40 21:40 21:40 22:20 22:20 22:56 22:56 6:16 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11

4:52 5:32 6:37 7:07 7:07 J J 7:37 J J 8:37 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 14:47 14:47 15:07 15:07 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 20:42 21:42 21:42 22:22 22:22 22:58 22:58 6:18 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13

4:54 5:34 6:39 7:09 7:09 7:35 7:35 7:39 7:40 7:40 8:39 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 14:49 14:49 15:09 15:09 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 20:44 21:44 21:44 22:24 22:24 23:00 23:00 6:20 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15

4:55 5:37 6:42 7:10 7:10 7:37 7:37  . 7:42 8:42 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47     15:47 16:47 17:47 18:47 19:47   21:44 21:44 22:25 22:25 23:00 23:00 6:23 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 18:18 20:18 20:18

4:57 5:39 6:44 7:12 7:12 7:39 7:39   7:44 8:44 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49     15:49 16:49 17:49 18:49 19:49   21:46 21:46 22:27 22:27 23:02 23:02 6:25 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20

4:59 5:41 6:46 7:14 7:14 7:41 7:41   7:46 8:46 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51     15:51 16:51 17:51 18:51 19:51   21:48 21:48 22:29 22:29 23:04 23:04 6:27 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22

5:00 5:42 6:47   7:42 7:42   7:47 8:47 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52     15:52 16:52 17:52 18:52 19:52   21:49 21:49 22:30 22:30 23:05 23:05 6:28 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23

  6:48                          21:50 21:50               

  6:50                          21:51 21:51               

  6:52                          21:52 21:52               

  6:53                          21:53 21:53               

12,800 33,700 43,600 12,300 25,800 39,800 8,800 11,300 40,400 33,700 40,400 33,700 40,400 40,400 40,400 11,400 11,400 42,300 40,400 42,300 33,700 40,400 31,200 43,600 13,900 33,700 18,400 33,700 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 1096,300

12,800 33,700 43,600 12,300 25,800 39,800 8,800 11,300 40,400 33,700 40,400 33,700 40,400 40,400 40,400 11,400 11,400 42,300 40,400 42,300 33,700 40,400 31,200 43,600 13,900 33,700 18,400 33,700 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 1096,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

410 Lobendava,Severní-Velký Šenov-Šluknov-Jiříkov-Rumburk-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

395 Lipová

395 Lipová,U pomníku

392 Velký Šenov,nám.

396 Lobendava,Severní

396 Lobendava,Severní,Zátiší

396 Lobendava

391 Šluknov,Císařský,lom

391 Šluknov,Císařský

391 Šluknov,garáže

392 Velký Šenov,nám.

392 Velký Šenov,Benzina

392 Velký Šenov,žel.zast.

391 Šluknov,Království,přádelna

391 Šluknov,Království,Jednota

391 Šluknov,Království,kostel

391 Šluknov,zámek-terminál

391 Šluknov,zámek-terminál

391 Šluknov,Benar

382 Jiříkov,nám.

382 Jiříkov,nám.

382 Jiříkov,koup.

391 Šluknov,Království,křížek

391 Šluknov,Království,samota

382 Jiříkov,kopec

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Bytex 01

382 Jiříkov,předměstí

381 Rumburk,zámeček

381 Rumburk,Desta

372 Varnsdorf,Studánka

371 Varnsdorf,Čs.mládeže

371 Varnsdorf,Kaufland

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Krásnolipská

381 Rumburk,odstavné park.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE
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371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,jatky

371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,sportovní hala
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592450: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 135 111 113 115 117 119 121 123 125 127 127 129 129 131 131 133 133 201 203 205 207 209 211 213 215 215 217 217 219 219

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  5:39 6:24 7:04 7:34 8:29 10:29  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 20:29 20:29    6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 18:29 20:29 20:29   

  5:42 6:27 7:07 7:37 8:32 10:32  12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 20:32 20:32    6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32   

  5:44 6:29 7:09 7:39 8:34 10:34  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 20:34 20:34    6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34   

  5:46 6:31 7:11 7:41 8:36 10:36  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 20:36 20:36    6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36   

  5:47 6:32 7:12 7:42 8:37 10:37  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 20:37 20:37    6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37   

  5:48 6:33 7:13 7:43 8:38 10:38  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 20:38 20:38    6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38   

  5:49 6:34 7:14 7:44 8:39 10:39  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 20:39 20:39    6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39   

  5:50 6:35 7:15 7:45 8:40 10:40  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 20:40 20:40    6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40   

  5:51 6:36 7:16 7:46 8:41 10:41  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 20:41 20:41    6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41   

  5:52 6:37 7:17 7:47 8:42 10:42  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 20:42 20:42    6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42   

  5:53 6:38 7:18 7:48 8:43 10:43  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 20:43 20:43    6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43   

  5:54 6:39 7:19 7:49 8:44 10:44  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 20:44 20:44    6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44   

  5:56 6:41 7:21 7:51 8:46 10:46  12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 20:46 20:46    6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46   

  5:58 6:43 7:23 7:53 8:48 10:48  12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 20:48 20:48    6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48   

  6:00 6:45 7:25 7:55 8:50 10:50  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:50 20:50    6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50   

4:35 5:17 6:00 6:47 7:25 7:55 8:52 10:52 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:50 20:50 21:52 21:52 4:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 18:52   21:52 21:52

4:36 5:18 6:01 6:48 7:26 7:56 8:53 10:53 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:51 20:51 21:53 21:53 4:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 18:53   21:53 21:53

4:37 5:20 6:03 6:50 7:28 7:58 8:55 10:55 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:53 20:53 21:54 21:54 4:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 18:55   21:54 21:54

4:40 5:23  6:53   8:58 10:58 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08   21:56 21:56 4:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 18:58   21:56 21:56

4:41 5:24  6:54   8:59 10:59 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09   21:57 21:57 4:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 18:59   21:57 21:57

4:43 5:26  6:56   9:01 11:01 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11   21:59 21:59 5:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 19:01   21:59 21:59

4:44 5:27  6:57   9:02 11:02 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12   22:00 22:00 5:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 19:02   22:00 22:00

4:45 5:28  6:58   9:03 11:03 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13   22:01 22:01 5:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 19:03   22:01 22:01

4:48 5:31  7:01   9:06 11:06 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16   22:03 22:03 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 19:06   22:03 22:03

4:49 5:32  7:02   9:07 11:07 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17   22:04 22:04 5:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 19:07   22:04 22:04

4:51 5:34  7:04   9:09 11:09 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19   22:06 22:06 5:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09   22:06 22:06

4:55 5:35  7:05   9:10 11:10 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20   22:06 22:06 5:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 19:10   22:06 22:06

4:56 5:36  7:06   9:11 11:11 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21   22:07 22:07 5:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 19:11   22:07 22:07

4:59 5:39  7:09   9:14 11:14 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24   22:09 22:09 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 19:14   22:09 22:09

5:02 5:42  7:12   9:17 11:17 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27   22:12 22:12 5:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17   22:12 22:12

5:03 5:43  7:13   9:18 11:18 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28   22:13 22:13 5:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 19:18   22:13 22:13

5:05 5:45  7:15   9:20 11:20 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30   22:15 22:15 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 19:20   22:15 22:15

5:06 5:46  7:16   9:21 11:21 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31   22:16 22:16 5:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 19:21   22:16 22:16

5:08 5:48  7:18   9:23 11:23 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33   22:18 22:18 5:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23   22:18 22:18

5:11 5:51  7:21   9:26 11:26 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36   22:21 22:21 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 19:26   22:21 22:21

5:13 5:53  7:23   9:28 11:28 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38   22:22 22:22 5:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 19:28   22:22 22:22

5:14 5:54  7:24   9:29 11:29 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39   22:23 22:23 5:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 19:29   22:23 22:23

5:16 5:56  7:26   9:31 11:31 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41   22:25 22:25 5:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 19:31   22:25 22:25

5:17 5:57  7:27   9:32 11:32 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42   22:26 22:26 5:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 19:32   22:26 22:26

5:18 5:58  7:28   9:33 11:33 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43   22:27 22:27 5:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 19:33   22:27 22:27

5:20 6:00  7:30   9:35 11:35 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45   22:29 22:29 5:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 19:35   22:29 22:29

J J  l7:31   J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J   J J

5:22 6:02  7:32   9:37 11:37 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47   22:31 22:31 5:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 19:37   22:31 22:31

5:24 6:04  7:34   9:39 11:39 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49   22:32 22:32 5:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 19:39   22:32 22:32

5:26 6:06  7:36   9:41 11:41 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51   22:34 22:34 5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 19:41   22:34 22:34

5:29 6:09  7:39   9:44 11:44 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54   22:37 22:37 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 19:44   22:37 22:37

5:31 6:11  7:41   9:46 11:46 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56   22:39 22:39 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 19:46   22:39 22:39

28,700 28,700 11,200 39,200 11,200 11,200 39,200 39,200 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 11,200 28,700 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 10,500 28,700 893,900

28,700 28,700 11,200 39,200 11,200 11,200 39,200 39,200 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 11,200 28,700 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 10,500 28,700 893,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

123 Chabařovice,kostel

123 Chabařovice,radnice

123 Chabařovice,Petri

121 Chlumec

121 Chabařovice,strojírny

123 Chabařovice,koupaliště

101 Ústí n.L.,Staré Předlice

101 Ústí n.L.,U Vozovny

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

123 Chabařovice,Ravel

123 Chabařovice,Chabařovická

123 Chabařovice,Hrbovice

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada

101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

101 Ústí nad Labem,Střekov,ČOV

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Olšinky

151 Velké Březno,žel.st.

152 Malé Březno

312 Těchlovice,Přerov

151 Velké Březno,Valtířov,osada

151 Velké Březno

151 Velké Březno

301 Děčín,Jakuby

301 Děčín,Nebočady

301 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům

312 Těchlovice,Zadní Lhota

312 Těchlovice

312 Těchlovice,rozc.

301 Děčín,Křešice ČSPL učiliště

301 Děčín,Žerotínova

301 Děčín,Nám.5.května

301 Děčín,Boletice n.L.,Koruna

301 Děčín,Křešice škola

301 Děčín,Křešice Fruta

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

301 Děčín,Zámecký rybník

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Tyršova
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592450: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 126 128 128 130 130 132 132 202 204 206 208 210 212 214 214 216 216 218 218

X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:09 4:59 5:44 6:19 8:09 10:09 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59     19:29 19:29 22:52 22:52 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09 22:52 23:12

4:11 5:01 5:46 6:21 8:11 10:11 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01     19:31 19:31 22:54 22:54 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11 22:54 23:14

4:12 5:02 5:47 6:22 8:12 10:12 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02     19:32 19:32 22:54 22:54 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12 22:54 23:14

4:15 5:05 5:50 6:25 8:15 10:15 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05     19:35 19:35 22:57 22:57 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15 22:57 23:17

4:17 5:07 5:52 6:27 8:17 10:17 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07     19:37 19:37 22:59 22:59 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17 22:59 23:19

4:19 5:09 5:54 6:29 8:19 10:19 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09     19:39 19:39 23:00 23:00 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 23:00 23:20

4:21 5:11 5:56 6:31 8:21 10:21 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11     19:41 19:41 23:02 23:02 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 18:21 20:21 20:21 23:02 23:22

4:23 5:13 5:58 6:33 8:23 10:23 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13     19:43 19:43 23:04 23:04 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23 23:04 23:24

4:24 5:14 5:59 6:34 8:24 10:24 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14     19:44 19:44 23:05 23:05 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 23:05 23:25

4:25 5:15 6:00 6:35 8:25 10:25 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15     19:45 19:45 23:06 23:06 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25 23:06 23:26

4:27 5:17 6:02 6:37 8:27 10:27 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17     19:47 19:47 23:08 23:08 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 18:27 20:27 20:27 23:08 23:28

4:28 5:18 6:03 6:38 8:28 10:28 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18     19:48 19:48 23:09 23:09 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28 23:09 23:29

4:30 5:20 6:05 6:40 8:30 10:30 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20     19:50 19:50 23:10 23:10 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30 23:10 23:30

4:33 5:23 6:08 6:43 8:33 10:33 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23     19:53 19:53 23:13 23:13 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33 23:13 23:33

4:35 5:25 6:10 6:45 8:35 10:35 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25     19:55 19:55 23:15 23:15 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35 23:15 23:35

4:36 5:26 6:11 6:46 8:36 10:36 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26     19:56 19:56 23:16 23:16 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 23:16 23:36

4:37 5:27 6:12 6:47 8:37 10:37 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27     19:57 19:57 23:17 23:17 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37 23:17 23:37

4:38 5:28 6:13 6:48 8:38 10:38 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28     19:58 19:58 23:18 23:18 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38 23:18 23:38

4:41 5:31 6:16 6:51 8:41 10:41 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31     20:01 20:01 23:21 23:21 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41 23:21 23:41

4:44 5:34 6:19 6:54 8:44 10:44 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34     20:04 20:04 23:24 23:24 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44 23:24 23:44

4:45 5:35 6:20 6:55 8:45 10:45 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35     20:05 20:05 23:25 23:25 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45 23:25 23:45

4:46 5:36 6:21 6:56 8:46 10:46 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36     20:06 20:06 23:25 23:25 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46 23:25 23:45

4:48 5:38 6:23 6:58 8:48 10:48 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38     20:08 20:08 23:27 23:27 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 23:27 23:47

4:49 5:39 6:24 6:59 8:49 10:49 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39     20:09 20:09 23:28 23:28 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49 23:28 23:48

4:52 5:42 6:27 7:02 8:52 10:52 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42     20:12 20:12 23:30 23:30 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52 23:30 23:50

4:53 5:43 6:28 7:03 8:53 10:53 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43     20:13 20:13 23:31 23:31 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 23:31 23:51

4:54 5:44 6:29 7:04 8:54 10:54 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44     20:14 20:14 23:32 23:32 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 23:32 23:52

4:56 5:46 6:31 7:06 8:56 10:56 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46     20:16 20:16 23:34 23:34 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 23:34 23:54

4:57 5:47 6:32 7:07 8:57 10:57 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47     20:17 20:17 23:35 23:35 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57 23:35 23:55

5:01 5:51 6:36 7:11 9:01 11:01 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:01 19:01 20:01 20:01 20:21 20:21 23:38 23:38 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01 23:38 23:58

5:03 5:53 6:38 7:13 9:03 11:03 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:03 19:03 20:03 20:03 20:23 20:23   7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 19:03 21:02 21:02   

5:06 5:56 6:41 7:16 9:06 11:06 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:06 19:06 20:06 20:06     7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06   

5:08 5:58 6:43 7:18 9:08 11:08 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:08 19:08 20:08 20:08     7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 19:08 21:07 21:07   

5:10 6:00 6:45 7:20 9:10 11:10 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:10 19:10 20:10 20:10     7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 19:10 21:08 21:08   

5:12 6:02 6:47 7:22 9:12 11:12 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:12 19:12 20:12 20:12     7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 19:12 21:09 21:09   

5:13 6:03 6:48 7:23 9:13 11:13 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:13 19:13 20:13 20:13     7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13 21:10 21:10   

5:14 6:04 6:49 7:24 9:14 11:14 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:14 19:14 20:14 20:14     7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 19:14 21:11 21:11   

5:15 6:05 6:50 7:25 9:15 11:15 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:15 19:15 20:15 20:15     7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 19:15 21:12 21:12   

5:16 6:06 6:51 7:26 9:16 11:16 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:16 19:16 20:16 20:16     7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 19:16 21:13 21:13   

5:17 6:07 6:52 7:27 9:17 11:17 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:17 19:17 20:17 20:17     7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17 21:14 21:14   

5:18 6:08 6:53 7:28 9:18 11:18 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:18 19:18 20:18 20:18     7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 19:18 21:15 21:15   

5:19 6:09 6:54 7:29 9:19 11:19 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:19 19:19 20:19 20:19     7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 19:19 21:16 21:16   

5:20 6:10 6:55 7:30 9:20 11:20 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:20 19:20 20:20 20:20     7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 19:20 21:17 21:17   

K K K 7:34 K K K K K K K K K K K K     K K K K K K K K K K   

K K K 7:37 K K K K K K K K K K K K     K K K K K K K K K K   

5:21 6:11 6:56 7:39 9:21 11:21 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:21 19:21 20:21 20:21     7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 19:21 21:18 21:18   

5:23 6:13 6:58 7:41 9:23 11:23 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:23 19:23 20:23 20:23     7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23 21:20 21:20   

5:26 6:16 7:01 7:44 9:26 11:26 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:26 19:26 20:26 20:26     7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 19:26 21:22 21:22   

38,500 38,500 38,500 42,100 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 11,000 11,000 28,100 27,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 27,500 878,700

38,500 38,500 38,500 42,100 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 11,000 11,000 28,100 27,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 27,500 878,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

450 Děčín-Velké Březno-Ústí n.L.-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Zámecký rybník

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Křešice škola

301 Děčín,Boletice n.L.,Koruna

301 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům

301 Děčín,Žerotínova

301 Děčín,Křešice ČSPL učiliště

301 Děčín,Křešice Fruta

312 Těchlovice

312 Těchlovice,Zadní Lhota

312 Těchlovice,Přerov

301 Děčín,Nebočady

301 Děčín,Jakuby

312 Těchlovice,rozc.

151 Velké Březno

151 Velké Březno,Valtířov,osada

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

152 Malé Březno

151 Velké Březno,žel.st.

151 Velké Březno

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí nad Labem,Střekov,ČOV

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Svádov,žel.st.

101 Svádov,osada

101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Ústí n.L.,U Vozovny

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,západní nádr.

123 Chabařovice,Ravel

123 Chabařovice,Petri

123 Chabařovice,radnice

101 Ústí n.L.,Staré Předlice

123 Chabařovice,Hrbovice

123 Chabařovice,Chabařovická

6

+

ce

cf

db

db

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

123 Chabařovice,koupaliště

121 Chabařovice,strojírny

121 Chlumec

123 Chabařovice,kostel

122 Přestanov

123 Chabařovice,Teplická

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592451: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 109 107 111 113 143 143 115 117 119 121 123 125 125 127 127 129 129 133 133 131 131 201 203 205 207 209 211 215 217 217 219 219

X X X X X X X Xfd Xfd X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce

HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:35  6:48        13:58   16:58              11:08  15:05  19:08 19:08   

4:37  6:50        14:00   17:00              11:10  15:07  19:10 19:10   

4:39  6:52        14:02   17:02              11:12  15:09  19:12 19:12   

K  K   9:14 11:14   13:01 K 15:04 16:04 K 18:04 18:04           9:14 K 13:11 K 17:14 K K   

4:45 5:45 6:58 8:18  9:18 11:18   13:05 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:18 19:18 20:38 20:38      7:18 9:18 11:18 13:15 15:15 17:18 19:18 19:18   

4:46 5:46 6:59 8:19  9:19 11:19   13:06 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:19 19:19 20:39 20:39      7:19 9:19 11:19 13:16 15:16 17:19 19:19 19:19   

4:48 5:48 7:01 8:21  9:21 11:21   13:08 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:21 19:21 20:41 20:41      7:21 9:21 11:21 13:18 15:18 17:21 19:21 19:21   

4:50 5:50 7:03 8:23  9:23 11:23   13:10 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:23 19:23 20:43 20:43   23:17 23:17 5:13 7:23 9:23 11:23 13:20 15:20 17:23 19:23 19:23 23:17 23:37

4:51 5:51 7:04 8:24  9:24 11:24   13:11 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:24 19:24 20:44 20:44   23:18 23:18 5:14 7:24 9:24 11:24 13:21 15:21 17:24 19:24 19:24 23:18 23:38

4:52 5:52 7:05 8:25  9:25 11:25   13:12 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:25 19:25 20:45 20:45   23:19 23:19 5:15 7:25 9:25 11:25 13:22 15:22 17:25 19:25 19:25 23:19 23:39

4:54 5:54 7:07 8:27  9:27 11:27   13:14 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:27 19:27 20:47 20:47   23:20 23:20 5:17 7:27 9:27 11:27 13:24 15:24 17:27 19:27 19:27 23:20 23:40

4:56 5:56 7:09 8:29  9:29 11:29   13:16 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:29 19:29 20:49 20:49   23:21 23:21 5:19 7:29 9:29 11:29 13:26 15:26 17:29 19:29 19:29 23:21 23:41

4:58 5:58 7:11 8:31  9:31 11:31   13:18 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:31 19:31 20:51 20:51   23:23 23:23 5:21 7:31 9:31 11:31 13:28 15:28 17:31 19:31 19:31 23:23 23:43

5:02 6:02 7:12 8:32  9:32 11:32   13:19 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:32 19:32 20:52 20:52   23:23 23:23 5:22 7:32 9:32 11:32 13:29 15:29 17:32 19:32 19:32 23:23 23:43

5:04 6:04 7:14 8:34  9:34 11:34   13:21 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:34 19:34 20:54 20:54   23:25 23:25 5:24 7:34 9:34 11:34 13:31 15:31 17:34 19:34 19:34 23:25 23:45

5:06 6:06 7:16 8:36  9:36 11:36   13:23 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:36 19:36 20:56 20:56   23:27 23:27 5:26 7:36 9:36 11:36 13:33 15:33 17:36 19:36 19:36 23:27 23:47

5:07 6:07 7:17 8:37  9:37 11:37   13:24 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:37 19:37 20:57 20:57   23:28 23:28 5:27 7:37 9:37 11:37 13:34 15:34 17:37 19:37 19:37 23:28 23:48

J J J J  J J   J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J J J

5:08 6:08 7:18 8:38  9:38 11:38   13:25 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:38 19:38 20:58 20:58   23:29 23:29 5:28 7:38 9:38 11:38 13:35 15:35 17:38 19:38 19:38 23:29 23:49

5:10 6:10 7:20 8:40  9:40 11:40   13:27 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:40 19:40 21:00 21:00   23:31 23:31 5:30 7:40 9:40 11:40 13:37 15:37 17:40 19:40 19:40 23:31 23:51

5:11 6:11 7:21 8:41  9:41 11:41   13:28 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:41 19:41 21:01 21:01   23:32 23:32 5:31 7:41 9:41 11:41 13:38 15:38 17:41 19:41 19:41 23:32 23:52

5:12 6:12 7:22 8:42  9:42 11:42   13:29 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:42 19:42 21:02 21:02   23:33 23:33 5:32 7:42 9:42 11:42 13:39 15:39 17:42 19:42 19:42 23:33 23:53

5:13 6:13 7:23 8:43  9:43 11:43   13:30 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:43 19:43 21:03 21:03   23:34 23:34 5:33 7:43 9:43 11:43 13:40 15:40 17:43 19:43 19:43 23:34 23:54

5:15 6:15 7:25 8:45  9:45 11:45   13:32 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:45 19:45 21:04 21:04   23:35 23:35 5:35 7:45 9:45 11:45 13:42 15:42 17:45 19:45 19:45 23:35 23:55

5:17 6:17 7:27 8:47  9:47 11:47   13:34 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:47 19:47 21:06 21:06   23:37 23:37 5:37 7:47 9:47 11:47 13:44 15:44 17:47 19:47 19:47 23:37 23:57

5:19 6:19 7:29 8:49  9:49 11:49   13:36 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:49 19:49 21:08 21:08   23:39 23:39 5:39 7:49 9:49 11:49 13:46 15:46 17:49 19:49 19:49 23:39 23:59

5:20 6:20 7:30 8:50  9:50 11:50   13:37 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:50 19:50 21:09 21:09   23:40 23:40 5:40 7:50 9:50 11:50 13:47 15:47 17:50 19:50 19:50 23:40 0:00

5:20 6:20 7:30 . 8:52 9:52 11:52   13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:50 19:50 21:09 21:09 21:22 21:22 23:40 23:40 5:42 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 19:52 23:40 0:00

5:21 6:21 7:31  8:53 9:53 11:53   13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:51 19:51 21:10 21:10 21:23 21:23 23:41 23:41 5:43 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 19:53 23:41 0:01

5:23 6:23 7:33  8:55 9:55 11:55   13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:53 19:53 21:11 21:11 21:24 21:24 23:42 23:42 5:45 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 19:55 23:42 0:02

 6:26   8:58 9:58 11:58   13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48     21:26 21:26 23:44 23:44 5:48 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 19:58 23:44 0:04

 6:27   8:59 9:59 11:59   13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49     21:27 21:27 23:45 23:45 5:49 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 19:59 23:45 0:05

 6:29   9:01 10:01 12:01   13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51     21:29 21:29 23:47 23:47 5:51 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 20:01 23:47 0:07

 6:30   9:02 10:02 12:02   13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52     21:30 21:30 23:48 23:48 5:52 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 20:02 23:48 0:08

 6:31   9:03 10:03 12:03   13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53     21:31 21:31 23:49 23:49 5:53 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 20:03 23:49 0:09

 6:34   9:06 10:06 12:06   13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56     21:33 21:33 23:51 23:51 5:56 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 20:06 23:51 0:11

 6:35   9:07 10:07 12:07   13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57     21:34 21:34 23:52 23:52 5:57 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 20:07 23:52 0:12

 6:37   9:09 10:09 12:09   13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59     21:36 21:36 23:54 23:54 5:59 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 20:09 23:54 0:14

 6:37   9:10 10:10 12:10   14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00     21:36 21:36 23:54 23:54 6:00 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 20:10 23:54 0:14

 6:38   9:11 10:11 12:11 12:56 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01     21:37 21:37 23:55 23:55 6:01 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 20:11 23:55 l0:15

 6:39   9:13 10:13 12:13 12:58 12:58 14:03 15:03 16:03 17:03 l18:03 19:03 19:03     l21:38 l21:38 l23:56 l23:56 6:03 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 20:13 l23:56 l0:16

 6:41   9:16 10:16 12:16 13:01 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 l18:06 19:06 19:06     l21:40 l21:40 l23:58 l23:58 6:06 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 20:16 l23:58 l0:18

 6:42   9:18 10:18 12:18 13:03 13:03 14:08 15:08 16:08 17:08 l18:08 19:08 19:08     l21:41 l21:41 l23:59 l23:59 6:08 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 20:18 l23:59 l0:19

 6:43   9:19 10:19 12:19 13:04 13:04 14:09 15:09 16:09 17:09 l18:09 19:09 19:09     l21:42 l21:42 l0:00 l0:00 6:09 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 20:19 l0:00 l0:20

 6:44   9:20 10:20 12:20 13:05 13:05 14:10 15:10 16:10 17:10 l18:10 19:10 19:10     l21:43 l21:43 l0:01 l0:01 6:10 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 20:20 l0:01 l0:21

 6:45   9:21 10:21 12:21 13:06 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11 19:11 19:11     l21:44 l21:44 l0:02 l0:02 6:11 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 20:21 l0:02 l0:22

 6:46   9:23 10:23 12:23 13:08 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13 19:13 19:13     l21:45 l21:45 l0:03 l0:03 6:13 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 20:23 l0:03 l0:23

 K     12:25 13:10 13:10 14:15 15:15  17:15  19:15 19:15           10:25  14:25  18:25     

 K     12:27 13:12 13:12 14:17 15:17  17:17  19:17 19:17           10:27  14:27  18:27     

 K     12:28 13:13 13:13 14:18 15:18  17:18  19:18 19:18           10:28  14:28  18:28     

 6:48     12:30 13:15 13:15 14:20 15:20  17:20  19:20 19:20           10:30  14:30  18:30     

 6:50     12:33 13:18 13:18 14:23 15:23  17:23  19:23 19:23           10:33  14:33  18:33     

22,500 33,300 22,500 15,800 15,200 32,200 37,600 11,600 37,600 42,400 32,200 37,600 37,000 37,600 16,500 16,500 15,200 29,000 29,000 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 29,000 805,100

22,500 33,300 22,500 15,800 15,200 32,200 37,600 11,600 37,600 42,400 32,200 37,600 37,000 37,600 16,500 16,500 15,200 29,000 29,000 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 29,000 805,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

124 Telnice,Zadní Telnice

124 Telnice,rozc.Krásný Les

124 Telnice,háj.

125 Petrovice,Krásný Les,konečná

125 Petrovice,Krásný Les

125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov

124 Telnice,Varvažov,čtyřdomí

124 Telnice,Varvažov,pomníky

121 Chlumec,Žandov,rozc.

124 Telnice,Lesní zámeček

124 Telnice,žel.st.

124 Telnice,Varvažov

101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu

101 Ústí n.L.,Všebořice,Havířská

101 Ústí n.L.,Podhoří

121 Chlumec

121 Chlumec

121 Chlumec,žel.přejezd

101 Ústí n.L.,Bukov

101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum

101 Ústí n.L.,Lipová

101 Ústí n.L.,Všebořická

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada

101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

101 Ústí nad Labem,Střekov,ČOV

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Olšinky

151 Velké Březno,škola

151 Velké Březno,Vítov

154 Homole u Panny,Byňov

151 Velké Březno,Valtířov,osada

151 Velké Březno

151 Velké Březno

154 Homole u Panny,Suletice

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

154 Homole u Panny,rozc.Doubravice

154 Homole u Panny,Bláhov

154 Homole u Panny,Nová Ves u Pláně

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou

154 Homole u Panny

154 Homole u Panny,Haslice

154 Homole u Panny,Byňov,odb.Proboštov

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,samota

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,rozc.
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592451: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 134 108 110 112 114 144 144 142 142 116 116 118 120 122 124 126 126 128 128 132 132 202 204 208 210 212 214 216 216 218 218 220 220

X X X X X X X Xfd Xfd Xfd Xfd Xed Xed X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce

HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:32 5:27  6:52    12:37 12:37     13:27 14:37 15:37  17:37 17:37 19:27 19:27    7:22  11:22  15:22       

4:35 5:30  6:55    12:40 12:40     13:30 14:40 15:40  17:40 17:40 19:30 19:30    7:25  11:25  15:25       

4:37 5:32  6:57    K K     13:32 K K  K K K K    7:27  11:27  15:27       

4:38 5:33  6:58    K K     13:33 K K  K K K K    7:28  11:28  15:28       

4:40 5:35  7:00    K K     13:35 K K  K K K K    7:30  11:30  15:30       

4:42 5:37  7:02  9:32 11:32 12:42 12:42     13:37 14:42 15:42 16:42 17:42 17:42 19:32 19:32   5:32 7:32 9:32 11:32 13:27 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32 22:06 22:06

4:44 5:39  7:04  9:34 11:34 12:44 12:44     13:39 14:44 15:44 16:44 17:44 17:44 19:34 19:34   5:34 7:34 9:34 11:34 13:29 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34 22:07 22:07

4:45 5:40  7:05  9:35 11:35 12:45 12:45     13:40 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 19:35 19:35   5:35 7:35 9:35 11:35 13:30 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35 22:08 22:08

4:46 5:41  7:06  9:36 11:36 12:46 12:46     13:41 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 19:36 19:36   5:36 7:36 9:36 11:36 13:31 15:36 17:36 17:36 19:36 19:36 22:09 22:09

4:47 5:42  7:07  9:37 11:37 12:47 12:47     13:42 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 19:37 19:37   5:37 7:37 9:37 11:37 13:32 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37 22:10 22:10

4:49 5:44  7:09  9:39 11:39 12:49 12:49     13:44 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 19:39 19:39   5:39 7:39 9:39 11:39 13:34 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39 22:11 22:11

4:52 5:47  7:12  9:42 11:42 12:52 12:52     13:47 14:52 15:52 16:52 17:52 17:52 19:42 19:42   5:42 7:42 9:42 11:42 13:37 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42 22:13 22:13

4:54 5:49  7:14  9:44 11:44 12:54 12:54     13:49 14:54 15:54 16:54 17:54 17:54 19:44 19:44   5:44 7:44 9:44 11:44 13:39 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44 22:14 22:14

4:55 5:50  7:15  9:45 11:45       13:50 14:55 15:55 16:55 17:55 17:55 19:45 19:45   5:45 7:45 9:45 11:45 13:40 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45 22:15 22:15

4:56 5:51  7:16  9:46 11:46       13:51 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 19:46 19:46   5:46 7:46 9:46 11:46 13:41 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46 22:15 22:15

4:58 5:53  7:18  9:48 11:48       13:53 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 19:48 19:48   5:48 7:48 9:48 11:48 13:43 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48 22:17 22:17

4:59 5:54  7:19  9:49 11:49       13:54 14:59 15:59 16:59 17:59 17:59 19:49 19:49   5:49 7:49 9:49 11:49 13:44 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49 22:18 22:18

5:02 5:57  7:22  9:52 11:52       13:57 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:52 19:52   5:52 7:52 9:52 11:52 13:47 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52 22:20 22:20

5:03 5:58  7:23  9:53 11:53       13:58 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:53 19:53   5:53 7:53 9:53 11:53 13:48 15:53 17:53 17:53 19:53 19:53 22:21 22:21

5:04 5:59  7:24  9:54 11:54       13:59 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:54 19:54   5:54 7:54 9:54 11:54 13:49 15:54 17:54 17:54 19:54 19:54 22:22 22:22

5:06 6:01  7:26  9:56 11:56       14:01 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:56 19:56   5:56 7:56 9:56 11:56 13:51 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56 22:24 22:24

5:07 6:02  7:27  9:57 11:57       14:02 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:57 19:57   5:57 7:57 9:57 11:57 13:52 15:57 17:57 17:57 19:57 19:57 22:25 22:25

5:11 6:06  7:31 8:01 10:01 12:01   12:51 12:51 13:11 13:11 14:06 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 20:01 20:01 22:28 22:28 6:01 8:01 10:01 12:01 13:56 16:01 18:01 18:01 20:01 20:01 22:28 22:28

5:13 6:08  7:33 8:03 10:03 12:03   12:53 12:53 13:13 13:13 14:08 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 20:03 20:03 22:29 22:29 6:03 8:03 10:03 12:03 13:58 16:03 18:03 18:03 20:03 20:03 22:29 22:29

5:13 6:08 7:14 7:33 8:03 10:03 12:03   12:53 12:53 13:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 20:03 20:03 22:29 22:29 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 18:03 20:03 20:03 22:29 22:32

5:14 6:09 7:15 7:34 8:04 10:04 12:04   12:54 12:54 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 20:04 20:04 22:30 22:30 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04 22:30 22:33

5:16 6:11 7:17 7:36 8:06 10:06 12:06   12:56 12:56 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 20:06 20:06 22:32 22:32 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 18:06 20:06 20:06 22:32 22:35

5:18 6:13 7:19 7:38 8:08 10:08 12:08   12:58 12:58 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 20:08 20:08 22:34 22:34 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 18:08 20:08 20:08 22:34 22:37

5:20 6:15 7:21 7:40 8:10 10:10 12:10   13:00 13:00 13:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 20:10 20:10 22:35 22:35 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 18:10 20:10 20:10 22:35 22:38

5:21 6:16 7:22 7:41 8:11 10:11 12:11   13:01 13:01 13:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 20:11 20:11 22:36 22:36 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11 22:36 22:39

5:22 6:17 7:23 7:42 8:12 10:12 12:12   13:02 13:02 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 20:12 20:12 22:37 22:37 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12 22:37 22:40

5:23 6:18 7:24 7:43 8:13 10:13 12:13   13:03 13:03 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 20:13 20:13 22:38 22:38 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13 22:38 22:41

J J J J J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:25 6:20 7:26 7:45 8:15 10:15 12:15   13:05 13:05 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 20:15 20:15 22:39 22:39 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15 22:39 22:42

5:26 6:21 7:27 7:46 8:16 10:16 12:16   13:06 13:06 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 20:16 20:16 22:40 22:40 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16 22:40 22:43

5:27 6:22 7:28 7:47 8:17 10:17 12:17   13:07 13:07 13:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 20:17 20:17 22:41 22:41 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17 22:41 22:44

5:29 6:24 7:30 7:49 8:19 10:19 12:19   13:09 13:09 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 20:19 20:19 22:43 22:43 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 22:43 22:46

5:31 6:26 7:32 7:51 8:21 10:21 12:21   13:11 13:11 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 20:21 20:21 22:45 22:45 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 18:21 20:21 20:21 22:45 22:48

5:32 6:26  7:52 8:22 10:22 12:22   13:12 13:12 13:32 13:32 14:33 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 20:22 20:22 22:45 22:45 6:22 8:22 10:22 12:22 14:23 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22 22:45 22:48

5:34 6:28  7:54 8:24 10:24 12:24   13:14 13:14 13:34 13:34 14:35 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 20:24 20:24 22:47 22:47 6:24 8:24 10:24 12:24 14:25 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 22:47 22:50

5:35 6:28  7:54 8:24 10:24 12:24   13:14 13:14 13:34 13:34 14:35 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 20:24 20:24 22:47 22:47 6:24 8:24 10:24 12:24 14:25 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 22:47 22:50

5:36 6:29  7:56 8:26 10:26 12:26   13:16 13:16 13:36 13:36 14:37 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 20:26 20:26 22:48 22:48 6:26 8:26 10:26 12:26 14:27 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26 22:48 22:51

5:37 6:30  7:58 8:28 10:28 12:28   13:18 13:18 13:38 13:38 14:39 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 20:28 20:28 22:49 22:49 6:28 8:28 10:28 12:28 14:29 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28 22:49 22:52

5:38 6:31  7:59 8:29 10:29 12:29   13:19 13:19 13:39 13:39 14:40 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 20:29 20:29 22:50 22:50 6:29 8:29 10:29 12:29 14:30 16:29 18:29 18:29 20:29 20:29 22:50 22:53

5:39 6:32  8:00 8:30 10:30 12:30   13:20 13:20 13:40 13:40 14:41 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 20:30 20:30 22:51 22:51 6:30 8:30 10:30 12:30 14:31 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30 22:51 22:54

K K  K K K K   13:34 13:34 K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K K   

5:40 6:33  8:02 8:32 10:32 12:32     13:42 13:42 14:43 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 20:32 20:32   6:32 8:32 10:32 12:32 14:33 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32   

5:41 6:34  8:04 8:34 10:34 12:34     13:44 13:44 14:45 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 20:34 20:34   6:34 8:34 10:34 12:34 14:35 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34   

5:42 6:35  8:05 8:35 10:35 12:35     13:45 13:45 14:46 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 20:35 20:35   6:35 8:35 10:35 12:35 14:36 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35   

 K   8:39 10:39 12:39     K K 14:50 15:49 K 17:49        8:39 K 12:39 K 16:39 K K     

 6:41          13:51 13:51   16:51          10:41  14:42  18:41 18:41     

 6:43          13:53 13:53   16:53          10:43  14:44  18:43 18:43     

 6:45          13:55 13:55   16:55          10:45  14:46  18:45 18:45     

36,400 42,400 9,400 36,400 17,600 32,200 32,200 8,500 25,700 22,400 37,600 34,500 39,300 32,200 33,300 33,300 14,400 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 31,000 29,000 802,600

36,400 42,400 9,400 36,400 17,600 32,200 32,200 8,500 25,700 22,400 37,600 34,500 39,300 32,200 33,300 33,300 14,400 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 31,000 29,000 802,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

154 Homole u Panny,Suletice

154 Homole u Panny,Nová Ves u Pláně

154 Homole u Panny,Bláhov

451 Homole u P.,Suletice-Velké Březno-Ústí n.L.-Petrovice,Krásný Les

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,rozc.

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,samota

154 Homole u Panny,rozc.Doubravice

154 Homole u Panny,Haslice

154 Homole u Panny

151 Velké Březno,škola

151 Velké Březno

151 Velké Březno

154 Homole u Panny,Byňov,odb.Proboštov

154 Homole u Panny,Byňov

151 Velké Březno,Vítov

101 Svádov,osada

101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

151 Velké Březno,Valtířov,osada

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

101 Svádov,žel.st.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí nad Labem,Střekov,ČOV

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Všebořická

101 Ústí n.L.,Lipová

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum

101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

101 Ústí n.L.,Bukov

121 Chlumec,žel.přejezd

121 Chlumec

121 Chlumec

101 Ústí n.L.,Podhoří

101 Ústí n.L.,Všebořice,Havířská

101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu

124 Telnice,Varvažov,čtyřdomí

124 Telnice,Varvažov

124 Telnice,žel.st.

121 Chlumec,Žandov,rozc.

121 Chlumec,Žandov,rozc.

124 Telnice,Varvažov,pomníky

124 Telnice,rozc.Krásný Les

124 Telnice,Zadní Telnice

125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov

135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

124 Telnice,Lesní zámeček

124 Telnice,háj.
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125 Petrovice,Krásný Les

125 Petrovice,Krásný Les,konečná

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 105 109 111 113 113 115 117 119 121 123 125 125 127 129 129 131 133 135 137 139 139 141 141 143 143 145 145 155 155 147 147 149 149 151 151 201 203 205 207 209 211 223 213 215 215 217 217 219 219 221 221

X X X X Xfc Xfc X X X X X Xfd Xfd X Xfc Xfc X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce

HO HO HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:33 5:47 6:42 7:07 7:33 7:33  8:42 9:47  11:44   12:47 13:17 13:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47           4:44  7:49 9:49 11:49 13:46 15:49  17:49 17:49 19:49 19:49     

4:36 5:50 6:45 7:10 7:36 7:36  8:45 9:50  11:47   12:50 13:20 13:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50           4:47  7:52 9:52 11:52 13:49 15:52  17:52 17:52 19:52 19:52     

4:39 5:53 6:48 7:13 7:39 7:39  8:48 9:53  11:50   12:53 13:23 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53           4:50  7:55 9:55 11:55 13:52 15:55  17:55 17:55 19:55 19:55     

4:41 5:55 6:50 7:15 7:41 7:41  8:50 9:55  11:52   12:55 13:25 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55           4:52  7:57 9:57 11:57 13:54 15:57  17:57 17:57 19:57 19:57     

4:42 5:56 6:54 7:16    8:54 9:56  11:55   12:58   13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58           4:53  7:58 9:58 11:58 13:55 . 15:58 17:58 17:58 19:58 19:58     

4:43 5:57 6:55 7:17    8:55 9:57  11:56   12:59   13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59           4:54  7:59 9:59 11:59 13:56  15:59 17:59 17:59 19:59 19:59     

Z4:45 Z5:59 K K    K Z9:59  K   K   K K K K K K K K K K           K  K K K K  K K K K K     

4:46 6:00 6:56 7:18    8:56 10:00  11:57   13:00   14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00           4:55  8:00 10:00 12:00 13:57  16:00 18:00 18:00 20:00 20:00     

K K 6:59 K    Z8:59 K  K   K   K K K K K K K K K K           K  K K K K  K K K K K     

4:48 6:02 7:02 7:20    9:02 10:02  11:59   13:02   14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02           4:57  8:02 10:02 12:02 13:59  16:02 18:02 18:02 20:02 20:02     

4:52 K K 7:24    K K 10:59 K   K   K K K K K K K K K K           K  K K K K  K K K K K     

4:54 6:04 7:04 7:26    9:04 10:04 11:01 12:01   13:04   14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04         4:59  8:04 10:04 12:04 14:01  16:04 18:04 18:04 20:04 20:04     

4:57 6:07 7:07 7:29    9:07 10:07 11:04 12:04   13:07   14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07         5:02  8:07 10:07 12:07 14:04  16:07 18:07 18:07 20:07 20:07     

4:58 6:08 7:08 7:30    9:08 10:08 11:05 12:05   13:08   14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08         5:03  8:08 10:08 12:08 14:05  16:08 18:08 18:08 20:08 20:08     

5:01 6:11 7:11 7:33    9:11 10:11 11:08 12:08   13:11   14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11         5:06  8:11 10:11 12:11 14:08  16:11 18:11 18:11 20:11 20:11     

5:04 6:14 7:14 7:36    9:14 10:14 11:11 12:11   13:14   14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14         5:09  8:14 10:14 12:14 14:11  16:14 18:14 18:14 20:14 20:14     

5:05 6:15 7:15 7:37    9:15 10:15 11:12 12:12   13:15   14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15         5:10  8:15 10:15 12:15 14:12  16:15 18:15 18:15 20:15 20:15     

5:06 6:16 7:16 7:41    9:16 10:16 11:13 12:13   13:16   14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16   22:11 22:11     5:11 6:16 8:16 10:16 12:16 14:13  16:16 18:16 18:16 20:16 20:16 22:11 22:11   

5:08 6:18 7:18 7:43    9:18 10:18 11:15 12:15   13:18   14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18   22:13 22:13     5:13 6:18 8:18 10:18 12:18 14:15  16:18 18:18 18:18 20:18 20:18 22:13 22:13   

5:09 6:19 7:19 7:44    9:19 10:19 11:16 12:16   13:19   14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19   22:14 22:14     5:14 6:19 8:19 10:19 12:19 14:16  16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 22:14 22:14   

5:12 6:22 7:22 7:47    9:22 10:22 11:19 12:19   13:22   14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:21 21:21   22:16 22:16     5:17 6:22 8:22 10:22 12:22 14:19  16:22 18:22 18:22 20:22 20:22 22:16 22:16   

5:13 6:23 7:23 7:48    9:23 10:23 11:20 12:20   13:23   14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 21:22 21:22   22:17 22:17     5:18 6:23 8:23 10:23 12:23 14:20  16:23 18:23 18:23 20:23 20:23 22:17 22:17   

5:14 6:24 7:24 7:49    9:24 10:24 11:21 12:21   13:24   14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:23 21:23   22:18 22:18     5:19 6:24 8:24 10:24 12:24 14:21  16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 22:18 22:18   

5:16 6:26 7:26 7:51    9:26 10:26 11:23 12:23   13:26   14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:25 21:25   22:20 22:20     5:21 6:26 8:26 10:26 12:26 14:23  16:26 18:26 18:26 20:26 20:26 22:20 22:20   

5:17 6:27 7:27 7:52    9:27 10:27 11:24 12:24   13:27   14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 20:27 20:27 21:26 21:26   22:21 22:21     5:22 6:27 8:27 10:27 12:27 14:24  16:27 18:27 18:27 20:27 20:27 22:21 22:21   

5:21 6:31 7:31 7:56   8:31 9:31 10:31 11:28 12:28   13:31   14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31 21:29 21:29   22:24 22:24   23:39 23:59 5:26 6:31 8:31 10:31 12:31 14:28  16:31 18:31 18:31 20:31 20:31 22:24 22:24 23:39 23:59

5:23 6:33 7:33 7:58   8:33 9:33 10:33 11:30 12:30   13:33   14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33 21:30 21:30   22:25 22:25   23:40 0:00 5:28 6:33 8:33 10:33 12:33 14:30  16:33 18:33 18:33 20:33 20:33 22:25 22:25 23:40 0:00

5:25 6:35 7:35 7:58   8:35 9:35 10:35 11:35 12:35   13:35   14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35  . 21:35 21:35  . 22:30 22:30 23:40 0:00 5:30 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35  16:35 18:35 18:35 20:35 20:35 22:30 22:30 23:40 0:00

5:26 6:36 7:36 7:59   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36   13:36   14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36   21:36 21:36   22:31 22:31 23:41 0:01 5:31 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36  16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:31 22:31 23:41 0:01

5:28 6:38 7:38 8:01   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38   13:38   14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38   21:38 21:38   22:33 22:33 23:43 0:03 5:33 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38  16:38 18:38 18:38 20:38 20:38 22:33 22:33 23:43 0:03

5:30 6:40 7:40    8:40 9:40 10:40 11:40 12:40   13:40   14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40   21:40 21:40   22:35 22:35 23:45 0:05 5:35 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40  16:40 18:40 18:40 20:40 20:40 22:35 22:35 23:45 0:05

5:32 6:42 7:42    8:42 9:42 10:42 11:42 12:42   13:42   14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42   21:41 21:41   22:36 22:36 23:46 0:06 5:37 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42  16:42 18:42 18:42 20:42 20:42 22:36 22:36 23:46 0:06

5:34 6:44 7:44    8:44 9:44 10:44 11:44 12:44   13:44   14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44   21:43 21:43   22:38 22:38 23:48 0:08 5:39 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44  16:44 18:44 18:44 20:44 20:44 22:38 22:38 23:48 0:08

5:36 6:46 7:46    8:46 9:46 10:46 11:46 12:46   13:46   14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46   21:44 21:44   22:39 22:39 23:49 0:09 5:41 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46  16:46 18:46 18:46 20:46 20:46 22:39 22:39 23:49 0:09

5:38 6:48 7:48    8:48 9:48 10:48 11:48 12:48   13:48   14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48   21:45 21:45   22:40 22:40 23:50 0:10 5:43 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48  16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 22:40 22:40 23:50 0:10

5:41 6:51 7:51    8:51 9:51 10:51 11:51 12:51   13:51   14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51   21:47 21:47   22:42 22:42 23:52 0:12 5:46 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51  16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 22:42 22:42 23:52 0:12

5:43 6:53 7:53    8:53 9:53 10:53 11:53 12:53   13:53   14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53   21:49 21:49   22:44 22:44 23:54 0:14 5:48 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53  16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 22:44 22:44 23:54 0:14

5:44 6:54 7:54    8:54 9:54 10:54 11:54 12:54   13:54   14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54   21:50 21:50   22:45 22:45 23:55 0:15 5:49 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54  16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 22:45 22:45 23:55 0:15

5:46 6:56 7:56    8:56 9:56 10:56 11:56 12:56   13:56   14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56   21:52 21:52   22:47 22:47 23:57 0:17 5:51 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56  16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 22:47 22:47 23:57 0:17

5:48 6:58 7:58    8:58 9:58 10:58 11:58 12:58   13:58   14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58   21:54 21:54   22:49 22:49 23:59 0:19 5:53 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58  16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 22:49 22:49 23:59 0:19

5:49 6:59 7:59    8:59 9:59 10:59 11:59 12:59   13:59   14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59   21:55 21:55   22:50 22:50 0:00 0:20 5:54 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59  16:59 18:59 18:59 20:59 20:59 22:50 22:50 0:00 0:20

5:49 7:01 8:01    9:01 10:01 11:01 12:01 13:01   14:01   15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01   21:56 21:56   22:50 22:50    7:01 9:01 11:01 13:01 15:01  17:01 19:01 19:01 21:01 21:01 22:50 22:50   

5:52 7:04 8:04    9:04 10:04 11:04 12:04 13:04   14:04   15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04   21:59 21:59   22:53 22:53    7:04 9:04 11:04 13:04 15:04  17:04 19:04 19:04 21:04 21:04 22:53 22:53   

5:53 7:05 8:05    9:05 10:05 11:05 12:05 13:05   14:05   15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05   22:00 22:00   22:54 22:54    7:05 9:05 11:05 13:05 15:05  17:05 19:05 19:05 21:05 21:05 22:54 22:54   

5:54 7:06 8:06    9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 13:36 14:06   15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06   22:01 22:01   22:55 22:55    7:06 9:06 11:06 13:06 15:06  17:06 19:06 19:06 21:06 21:06 22:55 22:55   

5:55 7:07 8:07    9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 13:37 14:07   15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07   22:02 22:02   22:56 22:56    7:07 9:07 11:07 13:07 15:07  17:07 19:07 19:07 21:07 21:07 22:56 22:56   

5:57 7:09 8:09    9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 13:39 14:09   15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09   22:04 22:04   22:58 22:58    7:09 9:09 11:09 13:09 15:09  17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 22:58 22:58   

5:58 7:10 8:10    9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 13:40 14:10   15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10   22:05 22:05   22:59 22:59    7:10 9:10 11:10 13:10 15:10  17:10 19:10 19:10 21:10 21:10 22:59 22:59   

6:02 7:14 8:14    9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 13:44 14:14   15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14   22:09 22:09   23:03 23:03    7:14 9:14 11:14 13:14 15:14  17:14 19:14 19:14 21:14 21:14 23:03 23:03   

6:03 7:15 8:15    9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 13:45 14:15   15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15   22:10 22:10   23:04 23:04    7:15 9:15 11:15 13:15 15:15  17:15 19:15 19:15 21:15 21:15 23:04 23:04   

6:05 7:17 8:17    9:17 10:17 11:17 12:17 13:17   14:17   15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17   22:12 22:12   23:06 23:06    7:17 9:17 11:17 13:17 15:17  17:17 19:17 19:17 21:17 21:17 23:06 23:06   

6:06 7:18 8:18    9:18 10:18 11:18 12:18 13:18   14:18   15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18   22:13 22:13   23:07 23:07    7:18 9:18 11:18 13:18 15:18  17:18 19:18 19:18 21:18 21:18 23:07 23:07   

6:08 7:20 8:20    9:20 10:20 11:20 12:20 13:20   14:20   15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20   22:15 22:15   23:09 23:09    7:20 9:20 11:20 13:20 15:20  17:20 19:20 19:20 21:20 21:20 23:09 23:09   

6:09 7:21 8:21    9:21 10:21 11:21 12:21 13:21   14:21   15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21   22:16 22:16   23:10 23:10    7:21 9:21 11:21 13:21 15:21  17:21 19:21 19:21 21:21 21:21 23:10 23:10   

6:10 7:22 8:22    9:22 10:22 11:22 12:22 13:22   14:22   15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22   22:17 22:17   23:11 23:11    7:22 9:22 11:22 13:22 15:22  17:22 19:22 19:22 21:22 21:22 23:11 23:11   

55,500 52,700 53,300 29,800 5,600 25,600 53,300 52,700 42,200 51,100 4,900 51,100 5,600 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 15,700 25,100 8,700 25,100 14,200 39,700 33,800 51,100 51,100 51,100 51,100 5,600 45,500 51,100 51,100 33,800 14,200 1409,100

55,500 52,700 53,300 29,800 5,600 25,600 53,300 52,700 42,200 51,100 4,900 51,100 5,600 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 15,700 25,100 8,700 25,100 14,200 39,700 33,800 51,100 51,100 51,100 51,100 5,600 45,500 51,100 51,100 33,800 14,200 1409,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice,Lukavice

336 Verneřice

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice,Knínice,rozc.

153 Zubrnice,Týniště

153 Zubrnice

641 Lovečkovice,Touchořiny

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Knínice

151 Velké Březno,žel.st.

151 Velké Březno

151 Velké Březno

152 Leština

152 Leština,host.

152 Malé Březno

101 Svádov,osada

101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

151 Velké Březno,Valtířov,osada

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

101 Svádov,žel.st.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí nad Labem,Střekov,ČOV

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Božtěšická

101 Ústí n.L.,Božtěšice

101 Ústí n.L.,Strážky,obec

101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

101 Ústí n.L.,pod Holoměří

135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

131 Libouchec,statek

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,Žďárek

131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

SOBOTA + NEDĚLE

.

137 Petrovice,záv.

137 Petrovice,u dubu

137 Petrovice,konečná

137 Petrovice,rozc.Krásný Les

137 Petrovice,škola

137 Petrovice,u Marvanů

135 Tisá,kult.dům

135 Tisá,statek

135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5

131 Libouchec,Nový Libouchec

135 Tisá,dětský domov

K

H

X

6

+

ce

139 Bahratal,grenzübergang

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

fd

Z

O

cf

db

db

fc

fc

fd

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 110 114 116 116 118 120 122 124 126 126 128 130 132 134 136 138 138 140 140 142 142 144 144 146 146 148 148 202 204 206 208 210 212 222 214 216 216 218 218 220 220

X X Xfc Xfc X X Xfd Xfd X X X X Xfc Xfc X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce

HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO HO HO HO HO HO

4:33 5:33   6:19 7:33   8:33 9:33 10:30 11:30   12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33 21:43 21:43   4:33  7:33 9:33 11:33 13:33  15:33 17:33 17:33 20:33 20:33 21:43 21:43

4:34 5:34   6:20 7:34   8:34 9:34 10:31 11:31   12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:44 21:44   4:34  7:34 9:34 11:34 13:34  15:34 17:34 17:34 20:34 20:34 21:44 21:44

4:35 5:35   6:22 7:35   8:35 9:35 10:32 11:32   12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35 21:45 21:45   4:35  7:35 9:35 11:35 13:35  15:35 17:35 17:35 20:35 20:35 21:45 21:45

4:37 5:37   6:24 7:37   8:37 9:37 10:34 11:34   12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37 21:47 21:47   4:37  7:37 9:37 11:37 13:37  15:37 17:37 17:37 20:37 20:37 21:47 21:47

4:38 5:38   6:25 7:38   8:38 9:38 10:35 11:35   12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:48 21:48   4:38  7:38 9:38 11:38 13:38  15:38 17:38 17:38 20:38 20:38 21:48 21:48

4:40 5:40   6:28 7:40 7:50 7:50 8:40 9:40 10:37 11:37   12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 21:50 21:50   4:40  7:40 9:40 11:40 13:40  15:40 17:40 17:40 20:40 20:40 21:50 21:50

4:41 5:41   6:30 7:41 7:51 7:51 8:41 9:41 10:38 11:38   12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 21:51 21:51   4:41  7:41 9:41 11:41 13:41  15:41 17:41 17:41 20:41 20:41 21:51 21:51

4:45 5:45   6:34 7:45 7:55 7:55 8:45 9:45 10:42 11:42   12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 21:55 21:55   4:45  7:45 9:45 11:45 13:45  15:45 17:45 17:45 20:45 20:45 21:55 21:55

4:46 5:46   6:35 7:46 7:56 7:56 8:46 9:46 10:43 11:43   12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:56 21:56   4:46  7:46 9:46 11:46 13:46  15:46 17:46 17:46 20:46 20:46 21:56 21:56

4:48 5:48   6:37 7:48 7:58 7:58 8:48 9:48 10:45 11:45   12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 21:58 21:58   4:48  7:48 9:48 11:48 13:48  15:48 17:48 17:48 20:48 20:48 21:58 21:58

4:49 5:49   6:39 7:49 7:59 7:59 8:49 9:49 10:46 11:46   12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 21:59 21:59   4:49  7:49 9:49 11:49 13:49  15:49 17:49 17:49 20:49 20:49 21:59 21:59

4:50 5:50   6:40 7:50 8:00 8:00 8:50 9:50 10:47 11:47   12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 22:00 22:00   4:50  7:50 9:50 11:50 13:50  15:50 17:50 17:50 20:50 20:50 22:00 22:00

4:51 5:51   6:42 7:51 8:01 8:01 8:51 9:51 10:48 11:48   12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 22:01 22:01   4:51  7:51 9:51 11:51 13:51  15:51 17:51 17:51 20:51 20:51 22:01 22:01

4:54 5:54   6:45 7:54 8:04 8:04 8:54 9:54 10:51 11:51   12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 22:04 22:04   4:54  7:54 9:54 11:54 13:54  15:54 17:54 17:54 20:54 20:54 22:04 22:04

4:56 5:56   6:51 7:56   8:56 9:56 10:53 11:53   12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 22:06 22:06   4:56 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56  15:56 17:56 17:56 20:56 20:56 22:06 22:06

4:57 5:57   6:52 7:57   8:57 9:57 10:54 11:54   12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 22:07 22:07   4:57 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57  15:57 17:57 17:57 20:57 20:57 22:07 22:07

4:59 5:59   6:54 7:59   8:59 9:59 10:56 11:56   12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 22:09 22:09   4:59 5:59 7:59 9:59 11:59 13:59  15:59 17:59 17:59 20:59 20:59 22:09 22:09

5:01 6:01   6:56 8:01   9:01 10:01 10:58 11:58   13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 22:11 22:11   5:01 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01  16:01 18:01 18:01 21:01 21:01 22:11 22:11

5:02 6:02   6:57 8:02   9:02 10:02 10:59 11:59   13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 22:12 22:12   5:02 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02  16:02 18:02 18:02 21:02 21:02 22:12 22:12

5:04 6:04   6:59 8:04   9:04 10:04 11:01 12:01   13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 22:14 22:14   5:04 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04  16:04 18:04 18:04 21:04 21:04 22:14 22:14

5:07 6:07   7:02 8:07   9:07 10:07 11:04 12:04   13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:06 21:06 22:16 22:16   5:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07  16:07 18:07 18:07 21:06 21:06 22:16 22:16

5:09 6:09   7:04 8:09   9:09 10:09 11:06 12:06   13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:07 21:07 22:17 22:17   5:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09  16:09 18:09 18:09 21:07 21:07 22:17 22:17

5:11 6:11   7:06 8:11   9:11 10:11 11:08 12:08   13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:08 21:08 22:18 22:18   5:11 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11  16:11 18:11 18:11 21:08 21:08 22:18 22:18

5:13 6:13   7:08 8:13   9:13 10:13 11:10 12:10   13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:10 21:10 22:20 22:20   5:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13  16:13 18:13 18:13 21:10 21:10 22:20 22:20

5:15 6:15   7:10 8:15   9:15 10:15 11:12 12:12   13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:11 21:11 22:21 22:21   5:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15  16:15 18:15 18:15 21:11 21:11 22:21 22:21

5:17 6:17   7:12 8:17   9:17 10:17 11:14 12:14   13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:13 21:13 22:23 22:23   5:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17  16:17 18:17 18:17 21:13 21:13 22:23 22:23

5:19 6:19   7:14 8:19   9:19 10:19 11:16 12:16   13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:15 21:15 22:25 22:25   5:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19  16:19 18:19 18:19 21:15 21:15 22:25 22:25

5:20 6:20   7:15 8:20   9:20 10:20 11:17 12:17   13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 21:16 21:16 22:26 22:26   5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20  16:20 18:20 18:20 21:16 21:16 22:26 22:26

5:20 6:20   7:17 8:22   9:22 10:22 11:22 12:22   13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22    . 22:30 22:30 5:22 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22  16:22 18:22 18:22 21:22 21:22 22:30 22:30

5:21 6:21   7:18 8:23   9:23 10:23 11:23 12:23   13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23     22:31 22:31 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23  16:23 18:23 18:23 21:23 21:23 22:31 22:31

5:23 6:23   7:20 8:25   9:25 10:25 11:25 12:25   13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25     22:32 22:32 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25  16:25 18:25 18:25 21:24 21:24 22:32 22:32

5:26 6:26   7:23 8:28   9:28 10:28 11:28 12:28   13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28     22:34 22:34 5:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28  16:28 18:28 18:28 21:26 21:26 22:34 22:34

5:27 6:27   7:24 8:29   9:29 10:29 11:29 12:29   13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29     22:35 22:35 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29  16:29 18:29 18:29 21:27 21:27 22:35 22:35

5:29 6:29   7:26 8:31   9:31 10:31 11:31 12:31   13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31     22:37 22:37 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31  16:31 18:31 18:31 21:29 21:29 22:37 22:37

5:30 6:30   7:27 8:32   9:32 10:32 11:32 12:32   13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32     22:38 22:38 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32  16:32 18:32 18:32 21:30 21:30 22:38 22:38

5:31 6:31   7:28 8:33   9:33 10:33 11:33 12:33   13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33     22:39 22:39 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33  16:33 18:33 18:33 21:31 21:31 22:39 22:39

5:34 6:34   7:31 8:36   9:36 10:36 11:36 12:36   13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36     22:41 22:41 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36  16:36 18:36 18:36 21:33 21:33 22:41 22:41

5:35 6:35   7:32 8:37   9:37 10:37 11:37 12:37   13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37     22:42 22:42 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37  16:37 18:37 18:37 21:34 21:34 22:42 22:42

5:37 6:37   7:34 8:39   9:39 10:39 11:39 12:39   13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39     22:44 22:44 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39  16:39 18:39 18:39 21:36 21:36 22:44 22:44

5:37 6:37   7:37 8:40   9:40 10:40 11:40 12:40   13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40     22:44 22:44  6:40 8:40 10:40 12:40 14:40  16:40 18:40 18:40   22:44 22:44

5:38 6:38   7:38 8:41   9:41 10:41 11:41 12:41   13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41     22:45 22:45  6:41 8:41 10:41 12:41 14:41  16:41 18:41 18:41   22:45 22:45

5:41 6:41   7:41 8:44   9:44 10:44 11:44 12:44   13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44     22:47 22:47  6:44 8:44 10:44 12:44 14:44  16:44 18:44 18:44   22:47 22:47

5:44 6:44   7:44 8:47   9:47 10:47 11:47 12:47   13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47     22:50 22:50  6:47 8:47 10:47 12:47 14:47  16:47 18:47 18:47   22:50 22:50

5:45 6:45   7:45 8:48   9:48 10:48 11:48 12:48   13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48     22:51 22:51  6:48 8:48 10:48 12:48 14:48  16:48 18:48 18:48   22:51 22:51

5:48 6:48   7:48 8:51   9:51 10:51 11:51 12:51   13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51     22:54 22:54  6:51 8:51 10:51 12:51 14:51  16:51 18:51 18:51   22:54 22:54

K K   K K   K 10:53 K Z12:53   K Z14:53 K Z16:53 K K K K K       K K  K K K K K  K K K   K K

5:50 6:50   7:50 8:53   9:53  11:53 12:57   13:53 14:57 15:53 16:57 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53       22:56 22:56  6:53 8:53 10:53 12:53 14:53  16:53 18:53 18:53   22:56 22:56

K K   K K   K  Z11:56 K   Z13:56 K Z15:56 K K K K K K       K K  K K K K K  K K K   K K

5:53 6:53   7:53 8:56   9:56  11:59 13:00   13:59 15:00 15:59 17:00 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56       22:59 22:59  6:56 8:56 10:56 12:56 14:56  16:56 18:56 18:56   22:59 22:59

K K   K K   Z9:57  K K   K K K K Z17:57 K K K K       K K  K K K K K  K K K   K K

5:54 6:54   7:54 8:57   9:59  12:00 13:01   14:00 15:01 16:00 17:01 17:59 18:57 18:57 19:57 19:57       23:00 23:00  6:57 8:57 10:57 12:57 14:57  16:57 18:57 18:57   23:00 23:00

5:55 6:55   7:55 8:58   10:00  12:01 13:02   14:01 15:02 16:01 17:02 18:00 18:58 18:58 19:58 19:58       23:01 23:01  6:58 8:58 10:58 12:58 14:58  16:58 18:58 18:58   23:01 23:01

5:56 6:56 7:42 7:42 7:56 8:59   10:01  12:02 13:03 13:26 13:26 14:02 15:03 16:02 17:03 18:01 18:59 18:59 19:59 19:59       23:01 23:01  6:59 8:59 10:59 12:59  15:59 16:59 18:59 18:59   23:01 23:01

5:59 6:59 7:45 7:45 7:59 9:02   10:04  12:05 13:06 13:29 13:29 14:05 15:06 16:05 17:06 18:04 19:02 19:02 20:02 20:02       23:03 23:03  7:02 9:02 11:02 13:02  16:02 17:02 19:02 19:02   23:03 23:03

6:02 7:02 7:48 7:48 8:02 9:05   10:07  12:08 13:09 13:32 13:32 14:08 15:09 16:08 17:09 18:07 19:05 19:05 20:05 20:05       23:05 23:05  7:05 9:05 11:05 13:05  16:05 17:05 19:05 19:05   23:05 23:05

6:05 7:05 7:51 7:51 8:05 9:08   10:10  12:11 13:12 13:35 13:35 14:11 15:12 16:11 17:12 18:10 19:08 19:08 20:08 20:08       23:07 23:07  7:08 9:08 11:08 13:08  16:08 17:08 19:08 19:08   23:07 23:07

51,100 51,100 5,600 51,100 51,100 8,400 52,700 42,200 53,300 53,900 5,600 53,300 53,900 53,300 53,900 52,700 51,100 51,100 40,800 25,000 25,000 26,100 33,800 39,700 51,100 51,100 51,100 45,500 5,600 51,100 51,100 33,800 51,100 1377,300

51,100 51,100 5,600 51,100 51,100 8,400 52,700 42,200 53,300 53,900 5,600 53,300 53,900 53,300 53,900 52,700 51,100 51,100 40,800 25,000 25,000 26,100 33,800 39,700 51,100 51,100 51,100 45,500 5,600 51,100 51,100 33,800 51,100 1377,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

452 Bahratal-Ústí n.L.-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

137 Petrovice,záv.

137 Petrovice,u Marvanů

137 Petrovice,škola

139 Bahratal,grenzübergang

137 Petrovice,konečná

137 Petrovice,u dubu

135 Tisá,kult.dům

135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

135 Tisá,dětský domov

137 Petrovice,rozc.Krásný Les

135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5

135 Tisá,statek

131 Libouchec,statek

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

131 Libouchec,Nový Libouchec

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,ObÚ

101 Ústí n.L.,Božtěšická

101 Ústí n.L.,pod Holoměří

101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

131 Libouchec,Žďárek

101 Ústí n.L.,Strážky,obec

101 Ústí n.L.,Božtěšice

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Svádov,osada

101 Svádov,žel.st.

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí nad Labem,Střekov,ČOV

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

151 Velké Březno

151 Velké Březno,žel.st.

152 Malé Březno

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

151 Velké Březno,Valtířov,osada

151 Velké Březno

153 Zubrnice,Týniště

641 Lovečkovice,Knínice,rozc.

641 Lovečkovice,Knínice

152 Leština,host.

152 Leština

153 Zubrnice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Touchořiny

641 Lovečkovice,Lukavice

.

K

H

X

6

+

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

336 Verneřice

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

fd

fd

Z

O

ce

cf

db

db

fc

fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.08.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 592453: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 129 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 125 127 127 201 201 203 203 205 207 209 211 211 213 213

X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO

  6:30 8:05    13:06 14:05 15:06 16:05 17:06                  

  6:31 8:06    13:07 14:06 15:07 16:06 17:07                  

  6:33 8:08    13:09 14:08 15:09 16:08 17:09                  

  6:35 8:10    13:11 14:10 15:11 16:10 17:11                  

4:43 5:38 6:37 8:12 11:13   13:13 14:12 15:13 16:12 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 21:56 21:56 5:13 5:13   8:13 11:13 14:13 17:13 17:13 20:13 20:13

4:44 5:39 6:38 8:13 11:14   13:14 14:13 15:14 16:13 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 21:57 21:57 5:14 5:14   8:14 11:14 14:14 17:14 17:14 20:14 20:14

4:45 5:40 6:39 8:14 11:15   13:15 14:14 15:15 16:14 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 21:58 21:58 5:15 5:15   8:15 11:15 14:15 17:15 17:15 20:15 20:15

K K 6:40 Z8:15 K   K Z14:15 K Z16:15 K K K K K K K K K   K K K K K K K

4:48 5:43 6:43 8:18 11:18   13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 22:01 22:01 5:18 5:18   8:18 11:18 14:18 17:18 17:18 20:18 20:18

4:50 5:45 6:45 8:20 11:20   13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 22:03 22:03 5:20 5:20   8:20 11:20 14:20 17:20 17:20 20:20 20:20

4:52 5:47 6:47 8:22 11:22   13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 22:05 22:05 5:22 5:22   8:22 11:22 14:22 17:22 17:22 20:22 20:22

4:54 5:49 6:49 8:24 11:24   13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 22:07 22:07 5:24 5:24   8:24 11:24 14:24 17:24 17:24 20:24 20:24

4:55 5:50 6:50 8:25 11:25   13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 22:08 22:08 5:25 5:25   8:25 11:25 14:25 17:25 17:25 20:25 20:25

4:57 5:52 6:52 8:27 11:27   13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 22:10 22:10 5:27 5:27   8:27 11:27 14:27 17:27 17:27 20:27 20:27

4:59 5:54 6:54 8:29 11:29   13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 22:12 22:12 5:29 5:29   8:29 11:29 14:29 17:29 17:29 20:29 20:29

5:01 5:56 6:56 8:31 11:31   13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 22:14 22:14 5:31 5:31   8:31 11:31 14:31 17:31 17:31 20:31 20:31

5:03 5:58 6:58 8:33 11:33   13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 22:16 22:16 5:33 5:33   8:33 11:33 14:33 17:33 17:33 20:33 20:33

5:04 5:59 6:59 8:34 11:34   13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 22:17 22:17 5:34 5:34   8:34 11:34 14:34 17:34 17:34 20:34 20:34

5:05 6:00 7:00 8:35 11:35   13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 22:18 22:18 5:35 5:35   8:35 11:35 14:35 17:35 17:35 20:35 20:35

5:06 6:01 7:01 8:36 11:36   13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 22:19 22:19 5:36 5:36   8:36 11:36 14:36 17:36 17:36 20:36 20:36

5:07 6:02 7:02 8:37 11:37   13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 22:20 22:20 5:37 5:37   8:37 11:37 14:37 17:37 17:37 20:37 20:37

5:08 6:03 7:03 8:38 11:38   13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 22:21 22:21 5:38 5:38   8:38 11:38 14:38 17:38 17:38 20:38 20:38

5:10 6:05 7:05 8:40 11:40   13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 22:23 22:23 5:40 5:40   8:40 11:40 14:40 17:40 17:40 20:40 20:40

5:12 6:07 7:07 8:42 11:42   13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 22:25 22:25 5:42 5:42   8:42 11:42 14:42 17:42 17:42 20:42 20:42

5:14 6:09 7:09 8:44 11:44  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 22:27 22:27 5:44 5:44   8:44 11:44 14:44 17:44 17:44 20:44 20:44

5:15 6:10 7:10 8:45 11:45  12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 22:28 22:28 5:45 5:45   8:45 11:45 14:45 17:45 17:45 20:45 20:45

5:17 6:12 7:10 8:47 11:45 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 22:30 22:30 5:47 5:47 6:47 6:47 8:47 11:47 14:47 17:47 17:47 20:47 20:47

5:18 6:13 7:11 8:48 11:46 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 22:31 22:31 5:48 5:48 6:48 6:48 8:48 11:48 14:48 17:48 17:48 20:48 20:48

5:20 6:15 7:13 8:50 11:48 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 22:32 22:32 5:50 5:50 6:50 6:50 8:50 11:50 14:50 17:50 17:50 20:49 20:49

5:25 6:20  8:55  11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 22:36 22:36 5:55 5:55 6:55 6:55 8:55 11:55 14:55 17:55 17:55 20:53 20:53

5:26 6:21  8:56  11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 22:37 22:37 5:56 5:56 6:56 6:56 8:56 11:56 14:56 17:56 17:56 20:54 20:54

5:30 6:25  9:00  12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 22:40 22:40 6:00 6:00 7:00 7:00 9:00 12:00 15:00 18:00 18:00 20:57 20:57

5:32 6:27  9:02  12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 22:42 22:42 6:02 6:02 7:02 7:02 9:02 12:02 15:02 18:02 18:02 20:59 20:59

5:34 6:29  9:04  12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 22:44 22:44 6:04 6:04 7:04 7:04 9:04 12:04 15:04 18:04 18:04 21:01 21:01

5:37 6:32  9:07  12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 22:47 22:47 6:07 6:07 7:07 7:07 9:07 12:07 15:07 18:07 18:07 21:04 21:04

5:39 6:34  9:09  12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 22:49 22:49 6:09 6:09 7:09 7:09 9:09 12:09 15:09 18:09 18:09 21:06 21:06

5:42 6:37  9:12  12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 22:52 22:52 6:12 6:12 7:12 7:12 9:12 12:12 15:12 18:12 18:12 21:09 21:09

K K  K  12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 K K 20:15 20:15 l22:55 l22:55 K K 7:15 7:15 K 12:15 15:15 18:15 18:15 K K

K K  K  12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 K K 20:16 20:16 l22:56 l22:56 K K 7:16 7:16 K 12:16 15:16 18:16 18:16 K K

K K  K  12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 K K 20:19 20:19 l22:59 l22:59 K K 7:19 7:19 K 12:19 15:19 18:19 18:19 K K

K 6:39  9:14  K K K K K K K K K K K K K K K K K 9:14 K K K K K K

K Z6:42  9:17  K K K K K K K K K K K K K K K K K Z9:17 K K K K K K

5:44 6:45  9:20  K K K K K K K 19:14 19:14 K K K K 6:14 6:14 K K 9:20 K K K K 21:11 21:11

5:46 6:47  9:22  12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:16 19:16 20:20 20:20 23:00 23:00 6:16 6:16 7:20 7:20 9:22 12:20 15:20 18:20 18:20 21:13 21:13

31,200 36,200 22,200 41,100 17,300 16,900 17,400 37,600 38,400 37,600 38,400 37,600 31,200 33,500 33,500 31,200 16,900 36,200 33,500 33,500 33,500 31,200 686,100

31,200 36,200 22,200 41,100 17,300 16,900 17,400 37,600 38,400 37,600 38,400 37,600 31,200 33,500 33,500 31,200 16,900 36,200 33,500 33,500 33,500 31,200 686,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,statek

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

136 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5

136 Velké Chvojno,Žďár

136 Velké Chvojno,Arnultovice

136 Velké Chvojno,Malé Chvojno

136 Velké Chvojno

136 Velké Chvojno,škola

133 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5

133 Chuderov,Libov

101 Chuderov,Radešín

136 Velké Chvojno,Luční Chvojno

136 Velké Chvojno,Mnichov

133 Chuderov,Lipová

101 Chuderov,ObÚ

101 Ústí n.L.,Na kopečku

101 Ústí n.L.,Kočkov

101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5

101 Chuderov,statek

101 Chuderov

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Elba

101 Ústí n.L.,Bělehradská

101 Ústí n.L.,Hilarova

101 Ústí n.L.,Kamenný Vrch

101 Ústí n.L.,Kojetice

101 Malečov,odb.

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola

162 Tašov

162 Malečov,Proboštov,host.

162 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou

161 Malečov,Březí,rozc.0.3

161 Malečov

161 Malečov,Pohoří,rozc.0.5

162 Tašov,ovčárna

162 Malečov,Rýdeč

Délka spoje 01.08.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

162 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

162 Tašov,ovčárna

162 Malečov,Čeřeniště
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.08.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 592453: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 138 110 112 112 112 114 114 116 118 120 122 124 124 126 126 128 128 130 130 202 202 204 204 206 208 210 212 212 214 214

X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce

HO HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:56 5:56 6:52 9:36    12:33 12:33 13:39 13:39 14:39 15:33 16:39 17:39 18:33 18:33 19:39 19:39 20:39 20:39   4:56 4:56 6:36 6:36 9:36 12:36 15:33 18:39 18:39 21:19 21:19

K K K K    12:35 12:35 K K K 15:35 K K 18:35 18:35 K K K K   K K K K K K 15:35 K K K K

K K K K    Z12:38 Z12:38 K K K Z15:38 K K Z18:38 Z18:38 K K K K   K K K K K K Z15:38 K K K K

K K K K    12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41   K K K K K 12:38 15:41 18:41 18:41 21:21 21:21

4:57 5:57 6:53 9:37    K K K K K K K K K K K K K K   4:57 4:57 6:37 6:37 9:37 K K K K K K

5:00 6:00 6:56 9:40    K K K K K K K K K K K K K K   5:00 5:00 6:40 6:40 9:40 K K K K K K

5:01 6:01 6:57 9:41    K K K K K K K K K K K K K K   5:01 5:01 6:41 6:41 9:41 K K K K K K

5:04 6:04 7:00 9:44    12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43   5:04 5:04 6:44 6:44 9:44 12:40 15:43 18:43 18:43 21:23 21:23

5:06 6:06 7:02 9:46    12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46   5:06 5:06 6:46 6:46 9:46 12:43 15:46 18:46 18:46 21:26 21:26

5:08 6:08 7:05 9:48    12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48   5:08 5:08 6:48 6:48 9:48 12:45 15:48 18:48 18:48 21:28 21:28

5:11 6:11 7:09 9:51    12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51   5:11 5:11 6:51 6:51 9:51 12:48 15:51 18:51 18:51 21:31 21:31

5:13 6:13 7:12 9:53    12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53   5:13 5:13 6:53 6:53 9:53 12:50 15:53 18:53 18:53 21:33 21:33

5:15 6:15 7:15 9:55    12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55   5:15 5:15 6:55 6:55 9:55 12:52 15:55 18:55 18:55 21:35 21:35

5:19 6:19 7:19 9:59    12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59   5:19 5:19 6:59 6:59 9:59 12:56 15:59 18:59 18:59 21:38 21:38

5:20 6:20 7:20 10:00    13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00   5:20 5:20 7:00 7:00 10:00 12:57 16:00 19:00 19:00 21:39 21:39

5:26 6:26 7:26 10:06 10:06   13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:05 21:05 22:29 22:29 5:26 5:26 7:06 7:06 10:06 13:03 16:06 19:06 19:06 21:44 21:44

5:28 6:28 7:28 10:08 10:08   13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:06 21:06 22:30 22:30 5:28 5:28 7:08 7:08 10:08 13:05 16:08 19:08 19:08 21:45 21:45

5:30 6:30 7:30 . 10:10 12:10 13:10 13:10  14:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10   20:10 20:10 21:10 21:10 22:30 22:30   7:10 7:10 10:10 13:10 16:10 19:10 19:10   

5:31 6:31 7:31  10:11 12:11 13:11 13:11  14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11   20:11 20:11 21:11 21:11 22:31 22:31   7:11 7:11 10:11 13:11 16:11 19:11 19:11   

5:33 6:33 7:33  10:13 12:13 13:13 13:13  14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13   20:13 20:13 21:13 21:13 22:33 22:33   7:13 7:13 10:13 13:13 16:13 19:13 19:13   

5:35 6:35 7:35  10:15 12:15 13:15 13:15  14:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15   20:15 20:15 21:15 21:15 22:35 22:35   7:15 7:15 10:15 13:15 16:15 19:15 19:15   

5:37 6:37 7:37  10:17 12:17 13:17 13:17  14:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17   20:17 20:17 21:17 21:17 22:37 22:37   7:17 7:17 10:17 13:17 16:17 19:17 19:17   

5:38 6:38   10:18 12:18 13:18 13:18  14:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18   20:18 20:18 21:18 21:18 22:38 22:38   7:18 7:18 10:18 13:18 16:18 19:18 19:18   

5:39 6:39   10:19 12:19 13:19 13:19  14:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19   20:19 20:19 21:19 21:19 22:39 22:39   7:19 7:19 10:19 13:19 16:19 19:19 19:19   

5:40 6:40   10:20 12:20 13:20 13:20  14:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20   20:20 20:20 21:20 21:20 22:40 22:40   7:20 7:20 10:20 13:20 16:20 19:20 19:20   

5:41 6:41   10:21 12:21 13:21 13:21  14:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21   20:21 20:21 21:21 21:21 22:41 22:41   7:21 7:21 10:21 13:21 16:21 19:21 19:21   

5:42 6:42   10:22 12:22 13:22 13:22  14:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22   20:22 20:22 21:22 21:22 22:42 22:42   7:22 7:22 10:22 13:22 16:22 19:22 19:22   

5:44 6:44   10:24 12:24 13:24 13:24  14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24   20:24 20:24 21:24 21:24 22:44 22:44   7:24 7:24 10:24 13:24 16:24 19:24 19:24   

5:46 6:46   10:26 12:26 13:26 13:26  14:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26   20:26 20:26 21:26 21:26 22:46 22:46   7:26 7:26 10:26 13:26 16:26 19:26 19:26   

5:48 6:48   10:28 12:28 13:28 13:28  14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28   20:28 20:28 21:28 21:28 22:48 22:48   7:28 7:28 10:28 13:28 16:28 19:28 19:28   

5:50 6:50   10:30 12:30 13:30 13:30  14:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30   20:30 20:30 21:30 21:30 22:50 22:50   7:30 7:30 10:30 13:30 16:30 19:30 19:30   

5:51 6:51   10:31 12:31 13:31 13:31  14:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31   20:31 20:31 21:31 21:31 22:51 22:51   7:31 7:31 10:31 13:31 16:31 19:31 19:31   

5:53 6:53   10:33 12:33 13:33 13:33  14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   20:33 20:33   22:53 22:53   7:33 7:33 10:33 13:33 16:33 19:33 19:33   

5:55 6:55   10:35 12:35 13:35 13:35  14:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35   20:35 20:35   22:55 22:55   7:35 7:35 10:35 13:35 16:35 19:35 19:35   

5:57 6:57   10:37 12:37 13:37 13:37  14:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37   20:37 20:37   22:57 22:57   7:37 7:37 10:37 13:37 16:37 19:37 19:37   

K 7:00   Z10:40 Z12:40 K K  Z14:40 14:40 Z15:40 Z16:40 Z17:40 K   Z20:40 Z20:40   K K   K K K K K K K   

6:00 7:01   10:41 12:41 13:40 13:40  14:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:40   20:41 20:41   23:00 23:00   7:40 7:40 10:40 13:40 16:40 19:40 19:40   

6:01 7:02   10:42 12:42 13:41 13:41  14:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:41   20:42 20:42   23:01 23:01   7:41 7:41 10:41 13:41 16:41 19:41 19:41   

6:02 7:03   10:43 12:43 13:42 13:42  14:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:42   20:43 20:43   23:02 23:02   7:42 7:42 10:42 13:42 16:42 19:42 19:42   

6:04 7:05    12:45 13:44 13:44  14:45 14:45 15:45 16:45                      

6:06 7:07    12:47 13:46 13:46  14:47 14:47 15:47 16:47                      

6:08 7:09    12:49 13:48 13:48  14:49 14:49 15:49 16:49                      

6:09 7:10    12:50 13:49 13:49  14:50 14:50 15:50 16:50                      

37,200 38,800 19,600 16,500 18,700 22,300 39,900 36,500 36,500 41,500 32,400 30,800 19,200 32,400 24,200 17,100 16,500 33,100 33,100 30,800 35,800 30,800 14,200 657,900

37,200 38,800 19,600 16,500 18,700 22,300 20,700 19,200 36,500 36,500 41,500 32,400 30,800 19,200 32,400 24,200 17,100 16,500 33,100 33,100 30,800 35,800 30,800 14,200 657,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

162 Malečov,Rýdeč

162 Tašov,ovčárna

162 Malečov,Čeřeniště

453 Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

162 Malečov,Proboštov,host.

162 Tašov

161 Malečov,Pohoří,rozc.0.5

162 Tašov,ovčárna

162 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

162 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou

101 Ústí n.L.,Kojetice

101 Ústí n.L.,Kamenný Vrch

101 Ústí n.L.,Kamenný Vrch škola

161 Malečov

161 Malečov,Březí,rozc.0.3

101 Malečov,odb.

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Hilarova

101 Ústí n.L.,Bělehradská

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Chuderov,ObÚ

101 Chuderov

101 Chuderov,statek

101 Ústí n.L.,Elba

101 Ústí n.L.,Kočkov

101 Ústí n.L.,Na kopečku

133 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5

133 Chuderov,Lipová

136 Velké Chvojno,Mnichov

101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5

101 Chuderov,Radešín

133 Chuderov,Libov

131 Libouchec,ObÚ

Délka spoje 01.08.2024 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

136 Velké Chvojno,Malé Chvojno

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

131 Libouchec,statek

136 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5

136 Velké Chvojno,škola

136 Velké Chvojno

136 Velké Chvojno,Luční Chvojno

136 Velké Chvojno,Arnultovice

136 Velké Chvojno,Žďár
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592454: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 129 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 125 127 127 201 203 205 207 211 209 213 217 217 217 217 215 219 219 219 219 221 221

X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+gb 6+gj 6+gb 6+gj 6+ 6+gb 6+gh 6+gb 6+gh 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  6:05  7:05 9:45   13:55 14:55 15:55 16:55   18:55 18:55   6:11  8:11   12:11      16:11       

  6:08  7:08 9:48   13:58 l14:58 l15:58 l16:58   18:58 18:58   l6:14  l8:14   l12:14      l16:14       

  6:10  7:10 9:50   14:00 Z15:00 Z16:00 Z17:00   19:00 19:00   Z6:16  Z8:16   Z12:16      Z16:16       

  6:12  7:12 9:52   14:02 Z15:02 Z16:02 Z17:02   19:02 19:02   Z6:18  Z8:18   Z12:18      Z16:18       

  6:14  7:14 9:54   14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04   6:20  8:20   12:20      16:20       

  6:15  7:15 9:55   14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05   6:21  8:21   12:21      16:21       

  6:16  7:16 9:56   14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06   6:22  8:22   12:22      16:22       

  6:17  7:17 9:57   14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07   6:23  8:23   12:23      16:23       

  6:18  7:18 9:58 11:58 13:13 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:58 20:58 6:24  8:24   12:24      16:24       

  6:20  7:20 10:00 12:00 13:15 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 21:00 21:00 6:26  8:26   12:26      16:26       

  6:22  7:22 10:02 12:02 13:17 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 21:02 21:02 6:28  8:28   12:28      16:28       

  6:24  7:24 10:04 12:04 13:19 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 21:04 21:04 6:30  8:30   12:30      16:30       

  6:25  7:25 10:05 12:05 13:20 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 21:05 21:05 6:31  8:31   12:31      16:31       

4:41 5:36 . 6:26  10:06 12:06 13:21 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16   21:06 21:06  8:06  10:06 12:06  14:06 16:06 16:06 16:06 16:06  18:06 18:06 18:06 18:06 20:06 20:06

4:43 5:38  6:28  10:08 12:08 13:23 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18   21:07 21:07  8:08  10:08 12:08  14:08 16:08 16:08 16:08 16:08  18:08 18:08 18:08 18:08 20:08 20:08

4:45 5:40  6:30  10:10 12:10 13:25 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20   21:08 21:08  8:10  10:10 12:10  14:10 16:10 16:10 16:10 16:10  18:10 18:10 18:10 18:10 20:10 20:10

4:47 5:42  6:32  10:12 12:12 13:27 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22   21:09 21:09  8:12  10:12 12:12  14:12 16:12 16:12 16:12 16:12  18:12 18:12 18:12 18:12 20:12 20:12

4:48 5:43  6:33  10:13 12:13 13:28 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23   21:10 21:10  8:13  10:13 12:13  14:13 16:13 16:13 16:13 16:13  18:13 18:13 18:13 18:13 20:13 20:13

4:49 5:44  6:34  10:14 12:14 13:29 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24   21:11 21:11  8:14  10:14 12:14  14:14 16:14 16:14 16:14 16:14  18:14 18:14 18:14 18:14 20:14 20:14

4:50 5:45  6:35  10:15 12:15 13:30 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25   21:12 21:12  8:15  10:15 12:15  14:15 16:15 16:15 16:15 16:15  18:15 18:15 18:15 18:15 20:15 20:15

4:51 5:46  6:36  10:16 12:16 13:31 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26   21:13 21:13  8:16  10:16 12:16  14:16 16:16 16:16 16:16 16:16  18:16 18:16 18:16 18:16 20:16 20:16

4:52 5:47  6:37  10:17 12:17 13:32 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27   21:14 21:14  8:17  10:17 12:17  14:17 16:17 16:17 16:17 16:17  18:17 18:17 18:17 18:17 20:17 20:17

4:53 5:48  6:38  10:18 12:18 13:33 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28   21:15 21:15  8:18  10:18 12:18  14:18 16:18 16:18 16:18 16:18  18:18 18:18 18:18 18:18 20:18 20:18

4:54 5:49  6:39  10:19 12:19 13:34 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29   21:16 21:16  8:19  10:19 12:19  14:19 16:19 16:19 16:19 16:19  18:19 18:19 18:19 18:19 20:19 20:19

4:55 5:50  6:40  10:20 12:20 13:35 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30   21:17 21:17  8:20  10:20 12:20  14:20 16:20 16:20 16:20 16:20  18:20 18:20 18:20 18:20 20:20 20:20

4:57 5:52  6:42  10:22 12:22 13:37 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32   21:19 21:19  8:22  10:22 12:22  14:22 16:22 16:22 16:22 16:22  18:22 18:22 18:22 18:22 20:22 20:22

4:58 5:53  6:43  10:23 12:23 13:38 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33   21:20 21:20  8:23  10:23 12:23  14:23 16:23 16:23 16:23 16:23  18:23 18:23 18:23 18:23 20:23 20:23

5:00 5:55  6:45  10:25 12:25 13:40 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35   21:22 21:22  8:25  10:25 12:25  14:25 16:25 16:25 16:25 16:25  18:25 18:25 18:25 18:25 20:25 20:25

5:01 5:56  6:46  10:26 12:26 13:41 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36   21:23 21:23  8:26  10:26 12:26  14:26 16:26 16:26 16:26 16:26  18:26 18:26 18:26 18:26 20:26 20:26

5:04 5:59  K  K K K K K K K K K   21:25 21:25  K  K K  K K K K K  K K K K K K

   6:49  10:29 12:29 13:44 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39      8:29  10:29 12:29  14:29 16:29 16:29 16:29 16:29  18:29 18:29 18:29 18:29 20:29 20:29

   6:51  10:31 12:31 13:46 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41      8:31  10:31 12:31  14:31 16:31 16:31 16:31 16:31  18:31 18:31 18:31 18:31 20:31 20:31

   6:56  10:36 12:36 13:51 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46      8:36  10:36 12:36  14:36 16:36 16:36 16:36 16:36  18:36 18:36 18:36 18:36 20:36 20:36

13,500 13,500 9,100 17,400 9,100 26,500 20,500 20,500 26,500 26,500 26,500 26,500 22,000 9,100 16,600 9,100 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 17,400 476,800

13,500 13,500 9,100 17,400 9,100 26,500 20,500 20,500 26,500 26,500 26,500 26,500 22,000 9,100 16,600 9,100 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 17,400 476,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

jede od 10.12. do 24.3. a od 9.11. do 14.12., nejede 24.12. a 31.12.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12., nejede 24.12.

jede od 10.12. do 24.3. a od 9.11. do 14.12., nejede 24.12.

jede od 15.12. do 13.4. a od 4.10. do 13.12., nejede 24.12.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Chuderov,Žežice

101 Chuderov,Vlachovka

101 Chuderov,Chuderovec

101 Chuderov,Vlachovka

101 Chuderov

101 Chuderov,ObÚ

101 Ústí n.L.,Na kopečku

101 Ústí n.L.,Kočkov

101 Ústí n.L.,Elba

101 Ústí n.L.,Bělehradská

101 Ústí n.L.,Hilarova

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Ústí n.L.,U Vozovny

101 Ústí n.L.,Staré Předlice

123 Chabařovice,Hrbovice

123 Chabařovice,Chabařovická

123 Chabařovice,Ravel

123 Chabařovice,Petri

123 Chabařovice,radnice

Chabařovice,Roudníky

433 Modlany,nám.

123 Chabařovice,kostel

123 Chabařovice,záv.

123 Chabařovice,Roudníky,dílny

db

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

K

H

433 Modlany

401 Srbice,Staré Srbice

401 Teplice,Olympia

123 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592454: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 126 108 110 112 114 116 118 120 120 122 122 124 124 202 204 206 208 210 212 214 216 218 218 218 218 220 222 222 224 224

X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+gb 6+ge 6+gb 6+ge 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  7:02  11:10 13:05 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10    7:20  9:20  11:20 13:20  15:20 15:20 15:20 15:20 17:20 19:20 19:20   

  7:07  11:15 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15    7:25  9:25  11:25 13:25  15:25 15:25 15:25 15:25 17:25 19:25 19:25   

  7:09  11:17 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17    7:27  9:27  11:27 13:27  15:27 15:27 15:27 15:27 17:27 19:27 19:27   

  7:11  11:17 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17    7:27  9:27  11:27 13:27  15:27 15:27 15:27 15:27 17:27 19:27 19:27   

5:08 6:12 K  K K K K K K K K K K 21:43 21:43  K  K  K K  K K K K K K K   

5:11 6:15 7:14  11:20 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 21:45 21:45  7:30  9:30  11:30 13:30  15:30 15:30 15:30 15:30 17:30 19:30 19:30   

5:12 6:16 7:15  11:21 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 21:46 21:46  7:31  9:31  11:31 13:31  15:31 15:31 15:31 15:31 17:31 19:31 19:31   

5:14 6:18 7:17  11:23 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 21:48 21:48  7:33  9:33  11:33 13:33  15:33 15:33 15:33 15:33 17:33 19:33 19:33   

5:15 6:19 7:18  11:24 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 21:49 21:49  7:34  9:34  11:34 13:34  15:34 15:34 15:34 15:34 17:34 19:34 19:34   

5:17 6:21 7:20  11:26 13:21 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 21:51 21:51  7:36  9:36  11:36 13:36  15:36 15:36 15:36 15:36 17:36 19:36 19:36   

5:18 6:22 7:21  11:27 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 21:52 21:52  7:37  9:37  11:37 13:37  15:37 15:37 15:37 15:37 17:37 19:37 19:37   

5:19 6:23 7:22  11:28 13:23 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 21:53 21:53  7:38  9:38  11:38 13:38  15:38 15:38 15:38 15:38 17:38 19:38 19:38   

5:20 6:24 7:23  11:29 13:24 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 21:54 21:54  7:39  9:39  11:39 13:39  15:39 15:39 15:39 15:39 17:39 19:39 19:39   

5:21 6:25 7:24  11:30 13:25 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 21:55 21:55  7:40  9:40  11:40 13:40  15:40 15:40 15:40 15:40 17:40 19:40 19:40   

5:22 6:26 7:25  11:31 13:26 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 21:56 21:56  7:41  9:41  11:41 13:41  15:41 15:41 15:41 15:41 17:41 19:41 19:41   

5:23 6:27 7:26  11:32 13:27 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 21:57 21:57  7:42  9:42  11:42 13:42  15:42 15:42 15:42 15:42 17:42 19:42 19:42   

5:24 6:28 7:27  11:33 13:28 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 21:58 21:58  7:43  9:43  11:43 13:43  15:43 15:43 15:43 15:43 17:43 19:43 19:43   

5:25 6:29 7:28  11:34 13:29 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 21:59 21:59  7:44  9:44  11:44 13:44  15:44 15:44 15:44 15:44 17:44 19:44 19:44   

5:27 6:31 7:30  11:36 13:31 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 22:00 22:00  7:46  9:46  11:46 13:46  15:46 15:46 15:46 15:46 17:46 19:46 19:46   

5:29 6:33 7:32  11:38 13:33 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 22:01 22:01  7:48  9:48  11:48 13:48  15:48 15:48 15:48 15:48 17:48 19:48 19:48   

5:31 6:35 7:34  11:40 13:35 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 22:02 22:02  7:50  9:50  11:50 13:50  15:50 15:50 15:50 15:50 17:50 19:50 19:50   

5:32 6:36 7:35 9:30 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41   5:55 . 7:55  11:25   15:25        22:00 22:00

5:33 6:37 l7:36 9:31 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42   5:56  7:56  11:26   15:26        22:01 22:01

5:35 6:39 l7:38 9:33 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44   5:58  7:58  11:28   15:28        22:03 22:03

5:37 6:41 l7:40 9:35 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46   6:00  8:00  11:30   15:30        22:05 22:05

5:39 6:43 l7:42 9:37 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48   6:02  8:02  11:32   15:32        22:07 22:07

5:40 6:44  9:38  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49     6:03  8:03  11:33   15:33        l22:08 l22:08

5:41 6:45  9:39  13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50     6:04  8:04  11:34   15:34        l22:09 l22:09

5:42 6:46  9:40  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51     6:05  8:05  11:35   15:35        l22:10 l22:10

5:43 6:47  9:41  13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52     6:06  8:06  11:36   15:36        l22:11 l22:11

K K  K  K K K K  K K     K  K  l11:38   l15:38          

K K  K  K K K K  K K     K  K  l11:40   l15:40          

K K  K  K K K K  K K     K  K  l11:42   l15:42          

5:46 6:50  9:44  13:55 14:55 15:55 16:55  18:55 18:55     6:09  8:09  l11:45   l15:45          

20,600 20,600 20,800 6,600 20,800 24,300 24,300 24,300 24,300 22,300 24,300 20,800 14,000 6,600 17,700 6,600 17,700 9,100 17,700 17,700 9,100 17,700 17,700 17,700 17,700 4,600 445,600

20,600 20,600 20,800 6,600 20,800 24,300 24,300 24,300 24,300 22,300 24,300 20,800 14,000 6,600 17,700 6,600 17,700 9,100 17,700 17,700 9,100 17,700 17,700 17,700 17,700 4,600 445,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

jede od 10.12. do 24.3. a od 9.11. do 14.12.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

454 Teplice,Sobědruhy-Ústí n.L.-Chuderov,Žežice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Olympia

401 Srbice,Staré Srbice

433 Modlany

433 Modlany

433 Modlany,nám.

123 Chabařovice,Roudníky

123 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie

123 Chabařovice,Roudníky,dílny

123 Chabařovice,záv.

123 Chabařovice,kostel

123 Chabařovice,radnice

123 Chabařovice,Petri

123 Chabařovice,Ravel

123 Chabařovice,Chabařovická

123 Chabařovice,Hrbovice

101 Ústí n.L.,Staré Předlice

101 Ústí n.L.,U Vozovny

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Elba

101 Ústí n.L.,Kočkov

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Hilarova

SOBOTA + NEDĚLE

.

101 Chuderov,Vlachovka

101 Chuderov,Chuderovec

101 Chuderov,Vlachovka

101 Ústí n.L.,Na kopečku

101 Chuderov,ObÚ

101 Chuderov

101 Ústí n.L.,Bělehradská

ce

101 Chuderov,Žežice

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592455: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 107 109 109 111 111 113

Xed Xed Xfd Xfd X X Xed Xed Xfd Xfd X

HO HO HO HO HO H HO HO HO HO HO

6:10 6:10 6:10 6:10 9:50 12:15 14:05 14:05 14:05 14:05 17:10

6:11 6:11 6:11 6:11 9:51 12:16 14:06 14:06 14:06 14:06 17:11

6:13 6:13 6:13 6:13 9:53 12:18 14:08 14:08 14:08 14:08 17:13

6:17 6:17 6:17 6:17 9:57 12:22 14:12 14:12 14:12 14:12 17:17

6:21 6:21 6:21 6:21 10:01 12:26 14:16 14:16 14:16 14:16 17:21

6:24 6:24 6:24 6:24 10:04 12:29 14:19 14:19 14:19 14:19 17:24

6:26 6:26 6:26 6:26 10:06 12:31 14:21 14:21 14:21 14:21 17:26

6:28 6:28 6:28 6:28 10:08 12:33 14:23 14:23 14:23 14:23 17:28

6:29 6:29 6:29 6:29 10:09 12:34 14:24 14:24 14:24 14:24 17:29

6:30 6:30 6:30 6:30 10:10 12:35 14:25 14:25 14:25 14:25 17:30

6:32 6:32 6:32 6:32 10:12 12:37 14:27 14:27 14:27 14:27 17:32

6:33 6:33 6:33 6:33 10:13 12:38 14:28 14:28 14:28 14:28 17:33

6:35 6:35 6:35 6:35 10:15  14:30 14:30 14:30 14:30 17:35

6:37 6:37 6:37 6:37 10:17  14:32 14:32 14:32 14:32 17:37

6:39 6:39 6:39 6:39 10:19  14:34 14:34 14:34 14:34 17:39

6:42 6:42 6:42 6:42 10:22  14:37 14:37 14:37 14:37 17:42

6:45 6:45 6:45 6:45   14:40 14:40 14:40 14:40 17:45

6:48 6:48 6:48 6:48   14:43 14:43 14:43 14:43 17:48

  6:51 6:51     14:46 14:46  

  6:54 6:54     14:49 14:49  

  6:56 6:56     14:51 14:51  

19,800 23,900 16,600 12,300 19,800 23,900 19,800 136,100

19,800 23,900 16,600 12,300 19,800 23,900 19,800 136,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,pivovar

101 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ

101 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.

101 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí

141 Povrly,Neštědice

141 Povrly,učiliště

141 Povrly,ObÚ

141 Povrly,sídliště

141 Povrly,koupaliště

141 Povrly,háj.

141 Povrly,Lužec,U mlýna

142 Povrly,Lužec

142 Povrly,Mírkov

142 Povrly,Mírkov,samota

142 Povrly,Slavošov

142 Povrly,Lysá,rozc.

142 Povrly,Šachov,rozc.

141 Povrly,Český Bukov

fd
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592455: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 106 108 110 112 112 114 114 116

X Xed Xed Xfd Xfd X X Xed Xed Xfd Xfd X

HO HO HO HO HO HO H HO HO HO HO HO

   6:56 6:56     14:54 14:54  

   6:58 6:58     14:56 14:56  

   7:01 7:01     14:59 14:59  

4:54 7:04 7:04 7:04 7:04   15:02 15:02 15:02 15:02 17:54

4:57 7:07 7:07 7:07 7:07   15:05 15:05 15:05 15:05 17:57

5:00 7:10 7:10 7:10 7:10 10:35  15:08 15:08 15:08 15:08 18:00

5:03 7:13 7:13 7:13 7:13 10:38  15:11 15:11 15:11 15:11 18:03

5:05 7:15 7:15 7:15 7:15 10:40  15:13 15:13 15:13 15:13 18:05

5:07 7:17 7:17 7:17 7:17 10:42  15:15 15:15 15:15 15:15 18:07

5:09 7:19 7:19 7:19 7:19 10:44 12:39 15:17 15:17 15:17 15:17 18:09

5:10 7:20 7:20 7:20 7:20 10:45 12:40 15:18 15:18 15:18 15:18 18:10

5:12 7:22 7:22 7:22 7:22 10:47 12:42 15:20 15:20 15:20 15:20 18:12

5:13 7:23 7:23 7:23 7:23 10:48 12:43 15:21 15:21 15:21 15:21 18:13

5:14 7:24 7:24 7:24 7:24 10:49 12:44 15:22 15:22 15:22 15:22 18:14

5:16 7:26 7:26 7:26 7:26 10:51 12:46 15:24 15:24 15:24 15:24 18:16

5:18 7:28 7:28 7:28 7:28 10:53 12:48 15:26 15:26 15:26 15:26 18:18

5:21 7:31 7:31 7:31 7:31 10:56 12:51 15:29 15:29 15:29 15:29 18:21

5:25 7:35 7:35 7:35 7:35 11:00 12:55 15:33 15:33 15:33 15:33 18:25

5:29 7:39 7:39 7:39 7:39 11:04 12:59 15:37 15:37 15:37 15:37 18:29

5:31     11:06 13:01     18:31

19,600 19,100 23,200 16,400 12,100 19,100 23,200 19,600 152,300

19,600 19,100 23,200 16,400 12,100 19,100 23,200 19,600 152,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

455 Povrly,Český Bukov-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

141 Povrly,Český Bukov

142 Povrly,Šachov,rozc.

142 Povrly,Lysá,rozc.

142 Povrly,Slavošov

142 Povrly,Mírkov,samota

142 Povrly,Mírkov

142 Povrly,Lužec

141 Povrly,Lužec,U mlýna

141 Povrly,háj.

141 Povrly,koupaliště

141 Povrly,sídliště

141 Povrly,ObÚ

141 Povrly,učiliště

141 Povrly,Neštědice

101 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí

101 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.

101 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ

101 Ústí n.L.,pivovar

O

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592456: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 121 123 123 125 125 201 203 205 207 209 211 213 213 215 215 217 217

X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce

HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

5:34  7:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:59 15:39 16:39 17:59 17:59 19:39 19:39   5:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39 22:30 22:30

5:36  7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 15:01 15:41 16:41 18:01 18:01 19:41 19:41   5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41 22:31 22:31

5:37 7:32 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 15:02 15:42 16:42 18:02 18:02 19:42 19:42 22:30 22:30 5:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42 22:32 22:32

5:39 7:34 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 15:04 15:44 16:44 18:04 18:04 19:44 19:44 22:31 22:31 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44 22:33 22:33

5:41 7:36 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 15:06 15:46 16:46 18:06 18:06 19:46 19:46 22:32 22:32 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46 22:34 22:34

5:43 7:38 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 15:08 15:48 16:48 18:08 18:08 19:48 19:48 22:33 22:33 5:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48 22:35 22:35

5:44 7:39 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 15:09 15:49 16:49 18:09 18:09 19:49 19:49 22:34 22:34 5:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49 22:36 22:36

5:45 7:40 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 15:10 15:50 16:50 18:10 18:10 19:50 19:50 22:35 22:35 5:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50 22:37 22:37

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:46 7:41 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 15:11 15:51 16:51 18:11 18:11 19:51 19:51 22:36 22:36 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 17:51 19:51 19:51 22:38 22:38

5:47 7:42 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 15:12 15:52 16:52 18:12 18:12 19:52 19:52 22:37 22:37 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52 22:39 22:39

5:50 7:45 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 15:15 15:55 16:55 18:15 18:15 19:55 19:55 22:40 22:40 5:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 17:55 19:55 19:55 22:42 22:42

5:51 7:46 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 15:16 15:56 16:56 18:16 18:16 19:56 19:56 22:41 22:41 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56 22:43 22:43

5:55 7:50  10:00 12:00 13:00 14:00 15:20 16:00 17:00 18:20 18:20 20:00 20:00 22:44 22:44  8:00  12:00  16:00   20:00 20:00 22:46 22:46

5:56 7:51  10:01 12:01 13:01 14:01 15:21 16:01 17:01 18:21 18:21 20:01 20:01 22:45 22:45  8:01  12:01  16:01   20:01 20:01 22:47 22:47

K K  10:03 12:03 13:03 14:03 15:23 16:03 17:03 18:23 18:23 20:03 20:03 22:46 22:46  8:03  12:03  16:03   20:03 20:03 22:48 22:48

K K  l10:04 l12:04 l13:04 l14:04 l15:24 l16:04 l17:04 l18:24 l18:24 l20:04 l20:04 l22:47 l22:47  l8:04  l12:04  l16:04   l20:04 l20:04 l22:49 l22:49

5:58 7:53  10:05 12:05 13:05 14:05 15:25 16:05 17:05 18:25 18:25 20:05 20:05 22:48 22:48  8:05  12:05  16:05   20:05 20:05 22:50 22:50

6:02 7:57  10:09 12:09 13:09 14:09 15:29 16:09 17:09 18:29 18:29 20:09 20:09 22:51 22:51  8:09  12:09  16:09   20:09 20:09 22:53 22:53

6:08 8:03  10:18 12:18 13:18 14:18 15:38 16:18 17:18 18:38 18:38 20:18 20:18 22:56 22:56  8:18  12:18  16:18   20:18 20:18 22:58 22:58

15,500 14,900 6,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 17,700 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 18,300 337,800

15,500 14,900 6,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 17,700 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 18,300 337,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Trmice,Globus

101 Trmice,Bělský můstek

101 Trmice,Nová škola

101 Trmice,můstek

101 Trmice,Újezd

101 Trmice,Panorama

101 Ústí n.L.,Hostovice

101 Stebno,Milbohov,háj.

113 Stebno,Milbohov

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

113 Stebno

113 Stebno,Suchá

113 Stebno

113 Stebno,Podlešín

113 Stebno,Chvalov

Délka spoje 10.12.2023 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592456: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 126 202 204 206 208 210 212 214 216 216 218 218

X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ce 6+db 6+ce

HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:36 5:31 6:31  8:36 10:42 12:36 13:32 14:22 15:42 16:32 17:22 20:36 20:36 4:36  8:36  12:36  16:36   20:36 20:36

4:42 5:37 6:37  8:42 10:48 12:42 13:38 14:28 15:48 16:38 17:28 20:42 20:42 4:42  8:42  12:42  16:42   20:42 20:42

4:46 5:41 6:41  8:46 K 12:46 K K K 16:42 K 20:46 20:46 4:46  8:46  12:46  16:46   20:46 20:46

4:49 5:44 6:44  8:49 K 12:49 K K K Z16:45 K Z20:49 Z20:49 Z4:49  8:49  12:49  16:49   Z20:49 Z20:49

4:52 5:47 6:47  8:52 10:52 12:52 13:42 14:32 15:52 16:48 17:32 20:52 20:52 4:52  8:52  12:52  16:52   20:52 20:52

4:54 5:49 6:49  8:54 10:54 12:54 13:44 14:34 15:54 16:50 17:34 20:54 20:54 4:54  8:54  12:54  16:54   20:54 20:54

4:55 5:50 6:50  8:55 10:55 12:55 13:45 14:35 15:55 16:51 17:35 20:55 20:55 4:55  8:55  12:55  16:55   20:55 20:55

4:59 5:54 6:54 7:59 8:59 10:59 12:59 13:49 14:39 15:59 16:55 17:39 20:59 20:59 4:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59

5:00 5:55 6:55 8:00 9:00 11:00 13:00 13:50 14:40 16:00 16:56 17:40 21:00 21:00 5:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 19:00 21:00 21:00

5:02 5:57 6:57 8:02 9:02 11:02 13:02 13:52 14:42 16:02 16:58 17:42 21:02 21:02 5:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02

5:03 5:58 6:58 8:03 9:03 11:03 13:03 13:53 14:43 16:03 16:59 17:43 21:03 21:03 5:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03

l5:04 l5:59 l6:59 l8:04 l9:04 l11:04 l13:04 l13:54 l14:44 l16:04 l17:00 l17:44 l21:04 l21:04 l5:04 l7:04 l9:04 l11:04 l13:04 l15:04 l17:04 l19:04 l19:04 l21:04 l21:04

5:05 6:00 7:00 8:05 9:05 11:05 13:05 13:55 14:45 16:05 17:01 17:45 21:05 21:05 5:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05

5:06 6:01 7:01 8:06 9:06 11:06 13:06 13:56 14:46 16:06 17:02 17:46 21:06 21:06 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06

5:07 6:02 7:02 8:07 9:07 11:07 13:07 13:57 14:47 16:07 17:03 17:47 21:07 21:07 5:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07

5:09 6:04 7:04 8:09 9:09 11:09 13:09 13:59 14:49 16:09 17:05 17:49 21:08 21:08 5:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 21:08 21:08

5:11 6:06 7:06 8:11 9:11 11:11 13:11 14:01 14:51 16:11 17:07 17:51 21:09 21:09 5:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 19:11 21:09 21:09

5:13 6:08 7:08 8:13 9:13 11:13 13:13 14:03 14:53 16:13 17:09 17:53 21:10 21:10 5:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13 21:10 21:10

5:14   8:14 9:14 11:14 13:14  14:54 16:14  17:54 21:11 21:11 5:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13 21:10 21:10

5:15   8:15 9:15 11:15 13:15  14:55 16:15  17:55 21:12 21:12 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 19:14 21:11 21:11

5:17   8:17 9:17 11:17 13:17  14:57 16:17  17:57 21:13 21:13 5:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 19:16 21:12 21:12

18,500 17,800 17,800 7,000 18,500 15,700 18,500 15,000 15,700 15,700 17,800 15,700 18,500 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 332,700

18,500 17,800 17,800 7,000 18,500 15,700 18,500 15,000 15,700 15,700 17,800 15,700 18,500 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 332,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

456 Stebno,Chvalov-Hostovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

113 Stebno,Chvalov

113 Stebno,Podlešín

113 Stebno

113 Stebno,Suchá

113 Stebno

113 Stebno,Milbohov

101 Stebno,Milbohov,háj.

101 Ústí n.L.,Hostovice

101 Trmice,Panorama

Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Trmice,Újezd

101 Trmice,můstek

101 Trmice,Nová škola

X

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Trmice,Bělský můstek

101 Trmice,Globus

101

Z

l

O

6

+

ce

cf

db

db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592457: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 109 111 113 115 117 117 119 119 201 203 205 207 207

X X Xfd Xfd X X X X X X Xdb X Xdb 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+ce

HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO HO

4:55 6:14   9:24 12:24 14:14  17:44 19:44 19:44 22:29 22:29 9:23 13:23 17:23 22:29 22:29

4:58 6:17   9:27 12:27 14:17  17:47 19:47 19:47 22:32 22:32 9:26 13:26 17:26 22:32 22:32

4:58 6:18 6:33 6:33 9:28 12:28 14:18 15:48 17:48 19:48 19:48 22:33 22:33 9:26 13:26 17:26 22:33 22:33

5:00 6:20 6:35 6:35 9:30 12:30 14:20 15:50 17:50 19:50 19:50 22:34 22:34 9:28 13:28 17:28 22:34 22:34

5:02 6:22 6:37 6:37 9:32 12:32 14:22 15:52 17:52 19:52 19:52 22:35 22:35 9:30 13:30 17:30 22:35 22:35

5:04 6:24 6:39 6:39 9:34 12:34 14:24 15:54 17:54 19:54 19:54 22:36 22:36 9:32 13:32 17:32 22:36 22:36

K 6:25 K K 9:35 12:35 14:25 15:55 17:55 19:55 19:55 22:37 22:37 9:33 13:33 17:33 22:37 22:37

K 6:26 K K 9:36 12:36 14:26 15:56 17:56 19:56 19:56 22:38 22:38 9:34 13:34 17:34 22:38 22:38

K J K K J J J J J J J J J J J J J J

K 6:27 K K 9:37 12:37 14:27 15:57 17:57 19:57 19:57 22:39 22:39 9:35 13:35 17:35 22:39 22:39

K 6:28 K K 9:38 12:38 14:28 15:58 17:58 19:58 19:58 22:40 22:40 9:36 13:36 17:36 22:40 22:40

K 6:29 K K 9:39 12:39 14:29 15:59 17:59 19:59 19:59 22:41 22:41 9:37 13:37 17:37 22:41 22:41

K 6:30 K K 9:40 12:40 14:30 16:00 18:00 20:00 20:00 22:42 22:42 9:38 13:38 17:38 22:42 22:42

K 6:31 K K 9:41 12:41 14:31 16:01 18:01 20:01 20:01 22:43 22:43 9:39 13:39 17:39 22:43 22:43

K 6:32 K K 9:42 12:42 14:32 16:02 18:02 20:02 20:02 22:44 22:44 9:40 13:40 17:40 22:44 22:44

K 6:33 K K 9:43 12:43 14:33 16:03 18:03 20:03 20:03 22:45 22:45 9:41 13:41 17:41 22:45 22:45

K 6:35 K K 9:45 12:45 14:35 16:05 18:05 20:05 20:05 22:47 22:47 9:43 13:43 17:43 22:47 22:47

K K 6:48 6:48 9:48 K K K K K K K K K K K K K

K K 6:50 6:50 9:50 K K K K K K K K K K K K K

K K 6:52 6:52 9:52 K K K K K K K K K K K K K

K 6:37 6:53 6:53 9:53 12:47 14:37 16:07 18:07 20:07 20:07 22:49 22:49 9:45 13:45 17:45 22:49 22:49

K K 6:55 6:55 K 12:49 14:39 K K K K K K K K K K K

K K 6:58 6:58 K 12:52 14:42 K K K K K K K K K K K

K 6:39   9:55 12:55 14:45 16:09 18:09 20:09 20:09 22:51 22:51 9:47 13:47 17:47 22:51 22:51

5:15 6:41   9:57 12:57 14:47 16:11 18:11 20:11 20:11 22:53 22:53 9:49 13:49 17:49 22:53 22:53

5:17 6:43   9:59 12:59 14:49 16:13 18:13 20:13 20:13 22:55 22:55 9:51 13:51 17:51 22:55 22:55

5:19 6:45   10:01 13:01 14:51 16:15 18:15 20:15 20:15 22:57 22:57 9:53 13:53 17:53 22:57 22:57

5:21 6:47   10:03 13:03 14:53 16:17 18:17 20:17 20:17 22:59 22:59 9:55 13:55 17:55 22:59 22:59

5:23 6:49   10:05 13:05 14:55 16:19 18:19 20:19 20:19 23:00 23:00 9:57 13:57 17:57 23:00 23:00

17,200 17,800 15,200 21,200 20,400 20,400 17,000 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 253,800

17,200 17,800 15,200 21,200 20,400 20,400 17,000 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 253,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Trmice,Globus

101 Trmice,Bělský můstek

101 Trmice,Nová škola

101 Trmice,Za Humny

101 Trmice,stará škola

101 Trmice,Václavské nám.

101 Koštov

101 Koštov,obec

101 Koštov,osada

112 Řehlovice,Stadice,osada

112 Stadice

112 Řehlovice,Hliňany

112 Řehlovice,Habří

112 Řehlovice,Hliňany

112 Řehlovice,Lány dolní

112 Řehlovice

112 Řehlovice,Brozánky

112 Řehlovice

112 Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn

115 Habrovany

116 Řehlovice,Radejčín

+

116 Řehlovice,Dubice

116 Řehlovice,Dubice,Dubičky

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592457: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 108 106 110 112 114 116 118 118 120 120 202 204 206 208

X X Xfd Xfd X X X X X X Xdb X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ce

HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO

4:20 5:26   6:59 10:17 13:11 14:57 16:27 18:37 18:37 20:37 20:37 4:42 9:57 13:57 17:57

4:22 5:28   7:01 10:19 13:13 14:59 16:29 18:39 18:39 20:39 20:39 4:44 9:59 13:59 17:59

4:24 5:30   7:03 10:21 13:15 15:01 16:31 18:41 18:41 20:41 20:41 4:46 10:01 14:01 18:01

4:26 5:32   7:05 10:23 13:17 15:03 16:33 18:43 18:43 20:43 20:43 4:48 10:03 14:03 18:03

4:28 5:34   7:07 10:25 13:19 15:05 16:35 18:45 18:45 20:45 20:45 4:50 10:05 14:05 18:05

K 5:36   K K K K K K K K K 4:52 K K K

K 5:39 7:04 7:04 K K K K K K K K K 4:55 K K K

4:30 5:42 7:07 7:07 7:09 10:27 13:21 15:07 16:37 18:47 18:47 20:47 20:47 4:58 10:07 14:07 18:07

K K K K K K 13:23 K K K K K K K K K K

K K K K K K 13:24 K K K K K K K K K K

K K K K K K 13:26 K K K K K K K K K K

K K K K K K 13:28 K K K K K K K K K K

4:32 5:44 7:09 7:09 7:11 10:29 K 15:09 16:39 18:49 18:49 20:49 20:49 5:00 10:09 14:09 18:09

4:33 5:45 7:10 7:10 7:12 10:30 13:30 15:10 16:40 18:50 18:50 20:50 20:50 5:01 10:10 14:10 18:10

4:35 5:47 7:12 7:12 7:14 10:32 13:32 15:12 16:42 18:52 18:52 20:52 20:52 5:03 10:12 14:12 18:12

4:36 5:48 7:13 7:13 7:15 10:33 13:33 15:13 16:43 18:53 18:53 20:53 20:53 5:04 10:13 14:13 18:13

4:37 5:49 7:14 7:14 7:16 10:34 13:34 15:14 16:44 18:54 18:54 20:54 20:54 5:05 10:14 14:14 18:14

4:38 5:50 7:15 7:15 7:17 10:35 13:35 15:15 16:45 18:55 18:55 20:55 20:55 5:06 10:15 14:15 18:15

4:39 5:51 7:16 7:16 7:18 10:36 13:36 15:16 16:46 18:56 18:56 20:56 20:56 5:07 10:16 14:16 18:16

4:40 5:52 7:17 7:17 7:19 10:37 13:37 15:17 16:47 18:57 18:57 20:57 20:57 5:08 10:17 14:17 18:17

4:41 5:53 7:18 7:18 7:20 10:38 13:38 15:18 16:48 18:58 18:58 20:58 20:58 5:09 10:18 14:18 18:18

l4:42 l5:54 l7:19 l7:19 l7:21 l10:39 l13:39 l15:19 l16:49 l18:59 l18:59 l20:59 l20:59 l5:10 l10:19 l14:19 l18:19

4:43 5:55 7:20 7:20 7:22 10:40 13:40 15:20 16:50 19:00 19:00 21:00 21:00 5:11 10:20 14:20 18:20

4:44 5:56 7:21 7:21 7:23 10:41 13:41 15:21 16:51 19:01 19:01 21:01 21:01 5:12 10:21 14:21 18:21

4:45 5:57 7:22 7:22 7:24 10:42 13:42 15:22 16:52 19:02 19:02 21:02 21:02 5:13 10:22 14:22 18:22

4:47 5:59 7:24 7:24 7:26 10:44 13:44 15:24 16:54 19:04 19:04 21:03 21:03 5:15 10:24 14:24 18:24

4:49 6:01 7:26 7:26 7:28 10:46 13:46 15:26 16:56 19:06 19:06 21:04 21:04 5:17 10:26 14:26 18:26

4:51 6:03 7:28 7:28 7:30 10:48 13:48 15:28 16:58 19:08 19:08 21:05 21:05 5:19 10:28 14:28 18:28

4:52 6:04 7:29 7:29 7:31 10:49 13:49 15:29  19:09 19:09 21:06 21:06 5:19 10:28 14:28 18:28

4:53 6:05 7:30 7:30 7:32 10:50 13:50 15:30  19:10 19:10 21:07 21:07 5:20 10:29 14:29 18:29

4:55 6:07 7:32 7:32 7:34 10:52 13:52 15:32  19:12 19:12 21:08 21:08 5:22 10:31 14:31 18:31

17,900 20,500 13,000 17,900 17,900 21,300 17,900 17,200 17,900 17,900 20,500 17,900 17,900 17,900 253,600

17,900 20,500 13,000 17,900 17,900 21,300 17,900 17,200 17,900 17,900 20,500 17,900 17,900 17,900 253,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

457 Řehlovice,Dubice-Řehlovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

116 Řehlovice,Dubice,Dubičky

116 Řehlovice,Dubice

116 Řehlovice,Radejčín

115 Habrovany

112 Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn

112 Řehlovice

112 Řehlovice,Brozánky

112 Řehlovice

112 Řehlovice,Lány dolní

112 Řehlovice,Hliňany

112 Řehlovice,Habří

112 Řehlovice,Hliňany

112 Řehlovice,Lány dolní

112 Stadice

112 Řehlovice,Stadice,osada

101 Koštov,osada

101 Koštov,obec

101 Koštov

101 Trmice,Bělský můstek

101 Trmice,Globus

101 Trmice,Václavské nám.

101 Trmice,stará škola

101 Trmice,Za Humny

SOBOTA + NEDĚLE

K

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Trmice,Nová škola

cf

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592458: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 201 203 205 207 209 211 211 211 211 213 215 215 217 217 219 219

X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+gb 6+ge 6+gb 6+ge 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:07 6:27 6:27 7:07 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 21:33 21:33 22:33 22:33 5:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 14:34 14:34 14:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34 22:35 22:35

6:09 6:29 6:29 7:09 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:34 21:34 22:34 22:34 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 14:36 14:36 14:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:36 22:36

6:11 6:29 6:29 7:11 8:06 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:36 21:36 22:36 22:36 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 14:36 14:36 14:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:36 22:36

6:13 6:31 6:31 7:13 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:37 21:37 22:37 22:37 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 14:38 14:38 14:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38 22:37 22:37

6:15 6:33 6:33 7:15 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 21:38 21:38 22:38 22:38 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 14:40 14:40 14:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40 22:38 22:38

6:17 6:35 6:35 7:17 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 21:39 21:39 22:39 22:39 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 14:42 14:42 14:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42 22:39 22:39

6:18 6:36 6:36 7:18 8:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 21:40 21:40 22:40 22:40 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 14:43 14:43 14:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43 22:40 22:40

6:19 6:37 6:37 7:19 8:14 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:41 21:41 22:41 22:41 5:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 14:44 14:44 14:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44 22:41 22:41

6:20 6:38 6:38 7:20 8:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 21:42 21:42 22:42 22:42 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 14:45 14:45 14:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45 22:42 22:42

6:21 6:39 6:39 7:21 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:43 21:43 22:43 22:43 5:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 14:46 14:46 14:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46 22:43 22:43

6:22 6:40 6:40 7:22 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:44 21:44 22:44 22:44 5:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 14:47 14:47 14:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47 22:44 22:44

6:23 6:41 6:41 7:23 8:18 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 21:45 21:45 22:45 22:45 5:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 14:48 14:48 14:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 22:45 22:45

6:24 6:42 6:42 7:24 8:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 21:46 21:46 22:46 22:46 5:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 14:49 14:49 14:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49 22:46 22:46

6:25 6:43 6:43 7:25 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:47 21:47 22:47 22:47 5:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 14:50 14:50 14:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50 22:47 22:47

6:26   7:26 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 21:48 21:48 22:48 22:48 5:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 14:51 14:51 14:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 22:48 22:48

6:28   7:28 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:50 21:50 22:50 22:50 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 14:53 14:53 14:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 22:50 22:50

6:29   7:29 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 21:51 21:51 22:51 22:51 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 14:54 14:54 14:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 22:51 22:51

6:30   7:30 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 21:52 21:52 22:52 22:52 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 14:55 14:55 14:55 16:55 18:55 18:55 20:55 20:55 22:52 22:52

6:32   7:32 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 21:54 21:54 22:54 22:54 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 14:57 14:57 14:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57 22:54 22:54

6:33   7:33 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 21:55 21:55 22:55 22:55 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 14:58 14:58 14:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 22:55 22:55

6:34   7:34 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 21:56 21:56 22:56 22:56 5:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 14:59 14:59 14:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59 22:56 22:56

6:35   7:35 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00 21:57 21:57 22:57 22:57 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 15:00 15:00 15:00 17:00 19:00 19:00 21:00 21:00 22:57 22:57

6:38   7:38 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:02 21:02 21:59 21:59 22:59 22:59 6:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 15:03 15:03 15:03 17:03 19:03 19:03 21:02 21:02 22:59 22:59

6:40   7:40 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:04 21:04 22:01 22:01 23:01 23:01 6:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 15:05 15:05 15:05 17:05 19:05 19:05 21:04 21:04 23:01 23:01

                          7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 15:06 15:06 15:06 17:06 19:06 19:06     

                          7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 15:09 15:09 15:09 17:09 19:09 19:09     

                          7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 15:12 15:12 15:12 17:12 19:12 19:12     

14,600 8,000 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,600 14,600 461,000

14,600 8,000 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 14,600 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,600 14,600 461,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

jede od 10.12. do 24.3. a od 9.11. do 14.12.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12.

Zóna Zastávka

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Ústí n.L.,U Vozovny

101 Ústí n.L.,Staré Předlice

123 Chabařovice,Hrbovice

123 Chabařovice,Chabařovická

123 Chabařovice,Ravel

123 Chabařovice,Petri

123 Chabařovice,radnice

123 Chabařovice,kostel

123 Chabařovice,Teplická

123 Chabařovice,Besta

122 Přestanov

122 Přestanov,U Pomníku

Krupka,Bohosudov,MěÚ

431 Krupka,sídliště

431 Krupka,Unčín,U Lípy

431 Krupka,Unčín,U parku

431 Krupka,Maršov,škola

fd

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

H

X

6

431 Krupka,stadion

401 Teplice,Sobědruhy

401 Teplice,Olympia

431 Krupka,Bohosudov,Komenského

431

+

ce

cf

db

db

fd

gb

gb

ge

ge

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592458: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 152 152 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 134 134 136 136 202 204 206 208 210 212 214 214 214 214 216 216 216 216 218 218 220 220 222 222

X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+gb 6+gj 6+gb 6+gj 6+gb 6+gh 6+gb 6+gh 6+db 6+ce 6+db 6+ce 6+db 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

                          8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 16:44 16:44 16:44 18:44 18:44 18:44 18:44 20:44 20:44     

                          8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 16:47 16:47 16:47 18:47 18:47 18:47 18:47 20:47 20:47     

                          8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 16:50 16:50 16:50 18:50 18:50 18:50 18:50 20:50 20:50     

4:46 5:51   6:46 8:01 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 21:55 21:55  6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 16:51 16:51 16:51 18:51 18:51 18:51 18:51 20:51 20:51 21:55 21:55 23:10 23:10

4:48 5:53   6:48 8:03 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:57 21:57  6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 16:53 16:53 18:53 18:53 18:53 18:53 20:53 20:53 21:57 21:57 23:12 23:12

4:51 5:56   6:51 8:06 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 21:59 21:59  6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 16:56 16:56 16:56 18:56 18:56 18:56 18:56 20:56 20:56 21:59 21:59 23:14 23:14

4:52 5:57   6:52 8:07 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 22:00 22:00  6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 16:57 16:57 18:57 18:57 18:57 18:57 20:57 20:57 22:00 22:00 23:15 23:15

4:53 5:58   6:53 8:08 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 22:01 22:01  6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 16:58 16:58 16:58 18:58 18:58 18:58 18:58 20:58 20:58 22:01 22:01 23:16 23:16

4:54 5:59   6:54 8:09 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 22:02 22:02  6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 16:59 16:59 18:59 18:59 18:59 18:59 20:59 20:59 22:02 22:02 23:17 23:17

4:55 6:00   6:55 8:10 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00 22:03 22:03 5:05 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:00 17:00 17:00 19:00 19:00 19:00 19:00 21:00 21:00 22:03 22:03 23:18 23:18

4:57 6:02   6:57 8:12 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 22:05 22:05 5:06 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 17:02 17:02 17:02 19:02 19:02 19:02 19:02 21:02 21:02 22:05 22:05 23:20 23:20

4:58 6:03   6:58 8:13 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:06 22:06 5:07 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 17:03 17:03 19:03 19:03 19:03 19:03 21:03 21:03 22:06 22:06 23:21 23:21

4:59 6:04   6:59 8:14 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 22:07 22:07 5:08 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:04 17:04 17:04 19:04 19:04 19:04 19:04 21:04 21:04 22:07 22:07 23:22 23:22

5:01 6:06 6:46 6:46 7:01 8:16 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:09 22:09 5:10 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 17:06 17:06 19:06 19:06 19:06 19:06 21:06 21:06 22:09 22:09 23:24 23:24

5:02 6:07 6:47 6:47 7:02 8:17 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 22:10 22:10 5:11 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07 17:07 17:07 19:07 19:07 19:07 19:07 21:07 21:07 22:10 22:10 23:25 23:25

5:03 6:08 6:48 6:48 7:03 8:18 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:11 22:11 5:12 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 17:08 17:08 19:08 19:08 19:08 19:08 21:08 21:08 22:11 22:11 23:26 23:26

5:04 6:09 6:49 6:49 7:04 8:19 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:12 22:12 5:13 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 17:09 17:09 19:09 19:09 19:09 19:09 21:09 21:09 22:12 22:12 23:27 23:27

5:05 6:10 6:50 6:50 7:05 8:20 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:13 22:13 5:14 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 17:10 17:10 17:10 19:10 19:10 19:10 19:10 21:10 21:10 22:13 22:13 23:28 23:28

5:06 6:11 6:51 6:51 7:06 8:21 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:14 22:14 5:15 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:11 17:11 17:11 19:11 19:11 19:11 19:11 21:11 21:11 22:14 22:14 23:29 23:29

5:07 6:12 6:52 6:52 7:07 8:22 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:15 22:15 5:16 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 17:12 17:12 19:12 19:12 19:12 19:12 21:12 21:12 22:15 22:15 23:30 23:30

5:08 6:13 6:53 6:53 7:08 8:23 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:16 22:16 5:17 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 17:13 17:13 17:13 19:13 19:13 19:13 19:13 21:13 21:13 22:16 22:16 23:31 23:31

5:09 6:14 6:54 6:54 7:09 8:24 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:17 22:17 5:18 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 17:14 17:14 19:14 19:14 19:14 19:14 21:14 21:14 22:17 22:17 23:32 23:32

5:11 6:16 6:56 6:56 7:11 8:26 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:15 21:15 22:18 22:18 5:20 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 17:16 17:16 19:16 19:16 19:16 19:16 21:15 21:15 22:18 22:18 23:33 23:33

5:13 6:18 6:58 6:58 7:13 8:28 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:16 21:16 22:19 22:19 5:22 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 17:18 17:18 19:18 19:18 19:18 19:18 21:16 21:16 22:19 22:19 23:34 23:34

5:15 6:20 7:00 7:00 7:15 8:30 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 21:17 21:17 22:20 22:20 5:24 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 17:20 17:20 19:20 19:20 19:20 19:20 21:17 21:17 22:20 22:20 23:35 23:35

 6:20 7:00 7:00 7:16 8:31 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:18 21:18 22:21 22:21 5:24 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 17:20 17:20 19:20 19:20 19:20 19:20 21:17 21:17 22:20 22:20 23:35 23:35

 6:21 7:01 7:01 7:17 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:19 21:19 22:22 22:22 5:25 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 17:21 17:21 17:21 19:21 19:21 19:21 19:21 21:18 21:18 22:21 22:21 23:36 23:36

 6:23 7:03 7:03 7:19 8:34 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:20 21:20 22:23 22:23 5:27 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23 17:23 17:23 19:23 19:23 19:23 19:23 21:19 21:19 22:22 22:22 23:37 23:37

14,000 14,700 8,200 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 10,900 14,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,700 14,700 491,800

14,000 14,700 8,200 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 10,900 14,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,700 14,700 491,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

jede od 10.12. do 24.3. a od 9.11. do 14.12., nejede 24.12. a 31.12.

jede od 15.12. do 23.3. a od 8.11. do 13.12., nejede 24.12.

jede od 10.12. do 24.3. a od 9.11. do 14.12., nejede 24.12.

jede od 15.12. do 13.4. a od 4.10. do 13.12., nejede 24.12.

Zóna Zastávka

458 Teplice,Sobědruhy-Krupka-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Olympia

401 Teplice,Sobědruhy

431 Krupka,stadion

431 Krupka,sídliště

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

431 Krupka,Bohosudov,Komenského

431 Krupka,Maršov,škola

431 Krupka,Unčín,U parku

431 Krupka,Unčín,U Lípy

122 Přestanov,U Pomníku

122 Přestanov

123 Chabařovice,Besta

123 Chabařovice,Teplická

123 Chabařovice,kostel

123 Chabařovice,radnice

101 Ústí n.L.,Staré Předlice

101 Ústí n.L.,U Vozovny

123 Chabařovice,Petri

123 Chabařovice,Ravel

123 Chabařovice,Chabařovická

SOBOTA + NEDĚLE

K

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,západní nádr.

123 Chabařovice,Hrbovice

cf

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 
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Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592459: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101

Xfd Xfd

H H

7:40 7:40

7:42 7:42

7:49 7:49

7,000 7,000

7,000 7,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

125 Petrovice,Krásný Les,konečná

125 Petrovice,Krásný Les

137 Petrovice,škola

K

H

X

fd

fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592459: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 104

Xfd Xfd

H H

13:46 13:46

13:53 13:53

13:55 13:55

7,000 7,000

7,000 7,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zóna Zastávka

459 Petrovice-Petrovice,Krásný Les

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

137 Petrovice,škola

125 Petrovice,Krásný Les

125 Petrovice,Krásný Les,konečná

K

H

X

fd

fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 03.03.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 592470: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109

Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd

H H H H H H H H H H

6:09 6:09 7:30 7:30 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50

6:10 6:10 7:31 7:31 l12:51 l12:51 l13:51 l13:51 l14:51 l14:51

6:12 6:12 7:33 7:33 l12:53 l12:53 l13:53 l13:53 l14:53 l14:53

6:13 6:13 7:34 7:34 l12:54 l12:54 l13:54 l13:54 l14:54 l14:54

6:16 6:16 7:37 7:37 l12:57 l12:57 l13:57 l13:57 l14:57 l14:57

4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 23,500

4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 23,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

470 Libouchec-Libouchec,Čermná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,kino

131 Libouchec,u Hájků

fd

fd

l

131 Libouchec,rozc.

131 Libouchec,Čermná

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 03.03.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 592470: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110

Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd

H H H H H H H H H H

6:17 6:17 7:38 7:38 Z12:58 Z12:58 Z13:58 Z13:58 Z14:58 Z14:58

6:20 6:20 7:41 7:41 l13:01 l13:01 l14:01 l14:01 l15:01 l15:01

6:21 6:21 7:42 7:42 l13:02 l13:02 l14:02 l14:02 l15:02 l15:02

6:23 6:23 7:44 7:44 l13:04 l13:04 l14:04 l14:04 l15:04 l15:04

6:24 6:24 7:45 7:45 l13:05 l13:05 l14:05 l14:05 l15:05 l15:05

4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 23,500

4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 23,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 4.3. do 10.3., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

470 Libouchec,Čermná-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

131 Libouchec,Čermná

131 Libouchec,rozc.

131 Libouchec,u Hájků

Libouchec,kino

131 Libouchec,ObÚ

H

X

fd

fd

Z

l

131



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592471: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

201 201 203 203 205 205 207 207 209 209

6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb

HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

9:31 9:31 11:31 11:31 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31

9:33 9:33 11:33 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33

9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35

9:36 9:36 11:36 11:36 13:36 13:36 15:36 15:36 17:36 17:36

9:38 9:38 11:38 11:38 13:38 13:38 15:38 15:38 17:38 17:38

9:40 9:40 11:40 11:40 13:40 13:40 15:40 15:40 17:40 17:40

9:42 9:42 11:42 11:42 13:42 13:42 15:42 15:42 17:42 17:42

9:44 9:44 11:44 11:44 13:44 13:44 15:44 15:44 17:44 17:44

9:46 9:46 11:46 11:46 13:46 13:46 15:46 15:46 17:46 17:46

9:48 9:48 11:48 11:48 13:48 13:48 15:48 15:48 17:48 17:48

9:51 9:51 11:51 11:51 13:51 13:51 15:51 15:51 17:51 17:51

9:53 9:53 11:53 11:53 13:53 13:53 15:53 15:53 17:53 17:53

9:54 9:54 11:54 11:54 13:54 13:54 15:54 15:54 17:54 17:54

9:56 9:56 11:56 11:56 13:56 13:56 15:56 15:56 17:56 17:56

9:58 9:58 11:58 11:58 13:58 13:58 15:58 15:58 17:58 17:58

9:59 9:59 11:59 11:59 13:59 13:59 15:59 15:59 17:59 17:59

10:01 10:01 12:01 12:01 14:01 14:01 16:01 16:01 18:01 18:01

10:04 10:04 12:04 12:04 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04

10:05 10:05 12:05 12:05 14:05 14:05 16:05 16:05 18:05 18:05

10:06 10:06 12:06 12:06 14:06 14:06 16:06 16:06 18:06 18:06

10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13

10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15

10:18 10:18 12:18 12:18 14:18 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18

24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 123,000

24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 123,000

Vysvětlivky: Databáze (201), Databáze (201)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

101 Ústí n.L.,pod Holoměří

101 Ústí n.L.,Božtěšická

101 Ústí n.L.,Božtěšice

101 Ústí n.L.,Strážky,obec

131 Libouchec,Žďárek

131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

131 Libouchec,statek

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,Nový Libouchec

135 Tisá,dětský domov

135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

313 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář

Jílové,Sněžník,lesní správa

313 Jílové,Sněžník,celnice

H

6

+

gb

gb

O

313

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592471: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

202 202 204 204 206 206 208 208 210 210

6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb

HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

10:37 10:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37

10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40

10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42

10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49

10:50 10:50 12:50 12:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50

10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51

10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54

10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56

10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57

10:59 10:59 12:59 12:59 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59

11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01

11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02

11:04 11:04 13:04 13:04 15:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04

11:07 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07

11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09

11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11

11:13 11:13 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13

11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15

11:17 11:17 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17

11:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19

11:20 11:20 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20

11:21 11:21 13:21 13:21 15:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21

11:23 11:23 13:23 13:23 15:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23

24,700 24,700 24,700 24,700 24,700 123,500

24,700 24,700 24,700 24,700 24,700 123,500

Vysvětlivky: Databáze (201), Databáze (201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 29.3. do 3.11.

jede od 29.3. do 2.11.

spoj přepravuje jízdní kola od 29.3. do 2.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

471 Jílové,Sněžník-Libouchec-Ústí n.L.

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

313 Jílové,Sněžník,celnice

313 Jílové,Sněžník,lesní správa

313 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář

135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

135 Tisá,dětský domov

131 Libouchec,Nový Libouchec

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,statek

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

131 Libouchec,Žďárek

101 Ústí n.L.,Strážky,obec

101 Ústí n.L.,Božtěšice

101 Ústí n.L.,Božtěšická

101 Ústí n.L.,pod Holoměří

101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

101 Ústí n.L.,Beethovenova

H

101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

K

6

+

gb

gb

O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 03.03.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 592472: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 121 123 123

X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H

5:30 6:05 7:05  12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05

5:32 6:07 7:07  12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07

5:33 6:08 7:08  12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08

5:35 6:10 7:10  12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10

5:37 6:12 7:12  12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12

5:38 6:13 7:13  12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13

5:40 6:15 7:15  12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15

5:41 6:16 7:16  12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16

5:42 6:17 7:17  12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17

5:43 6:18 7:18  12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18

K K K  K K Z14:19 Z15:19 Z16:19 K K K K K

5:46 6:21 7:21  12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21

5:48 6:23 7:23  12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23

5:49 6:24 7:24  12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24

5:51 6:26 7:26  12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26

5:53 6:28 7:28  12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28

5:54 6:29 7:29  12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29

5:55 6:33  7:58 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33

5:56 6:34  7:59 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34

5:58 6:36  8:01 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36

5:59 6:37  8:02 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37

6:00 6:38  8:03 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38

6:01 6:39  8:04 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39

6:02 6:40  8:05 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40

6:04 6:42  8:07 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42

6:06 6:44  8:07 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44

6:08 6:46  8:09 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46

20,300 20,300 14,200 6,100 20,300 20,300 20,400 20,400 20,400 20,300 20,300 20,300 223,600

20,300 20,300 14,200 6,100 20,300 20,300 20,400 20,400 20,400 20,300 20,300 20,300 223,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

Zóna Zastávka

472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Hilarova

101 Ústí n.L.,Bělehradská

101 Ústí n.L.,Sociální péče

101 Ústí n.L.,Masarykova nem.

101 Ústí n.L.,Bukov,sanat.

101 Ústí n.L.,Božtěšická

101 Ústí n.L.,Božtěšice

101 Ústí n.L.,odb.Neznabohy

101 Ústí n.L.,Strážky,obec

131 Libouchec,Žďárek

131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

131 Libouchec,statek

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,kino

131 Libouchec,u Hájků

131 Libouchec,rozc.

311 Jílové,Kamenec

311 Jílové,Modrá

311 Jílové,Modrá,Lidový dům

311 Jílové,nám.

311 Jílové,nám.

311 Jílové,sídliště

K

H

X

db

Z

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 03.03.2024

Platí od 15.12.2024

Linka 592472: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 122 122 124 124

X X X X X X X X X X Xdb X Xdb

H H H H H H H H H H H H H

5:10 6:10 6:55 8:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10

5:14 6:14 6:59 8:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14

5:16 6:16 7:01 8:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16

5:18 6:18 7:03 8:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18

5:19 6:19 7:04 8:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19

5:20 6:20 7:05 8:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20

5:21 6:21 7:06 8:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21

5:22 6:22 7:07 8:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22

5:24 6:24 7:09 8:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24

5:25 6:25 7:10 8:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25

5:26 6:26 7:11 8:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26

5:27 6:27 7:12 8:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27

5:29 6:29 7:14 8:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29

5:31 6:31 7:16 8:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31

5:32 6:32 7:17 8:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32

5:34 6:34 7:19 8:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34

l5:36 l6:36 l7:21 l8:36 l13:36 l14:36 l15:36 l16:36 l17:36 l18:36 l18:36 l19:36 l19:36

5:37 6:37 7:24 8:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37

5:39 6:39 7:26 8:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39

5:40 6:40 7:27 8:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40

5:41 6:41 7:28 8:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41

5:42 6:42 7:29 8:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42

5:43 6:43 7:30 8:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43

5:45 6:45 7:32 8:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45

5:47 6:47 7:34 8:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47

5:48 6:48 7:35 8:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48

5:49 6:49 7:35  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49

5:50 6:50 7:36  13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50

5:52 6:52 7:38  13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52

21,800 21,800 21,800 21,100 21,800 21,800 21,800 21,800 21,800 21,800 21,800 239,100

21,800 21,800 21,800 21,100 21,800 21,800 21,800 21,800 21,800 21,800 21,800 239,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

472 Jílové-Libouchec-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

311 Jílové,sídliště

311 Jílové,papírny

311 Jílové,nám.

311 Jílové,Modrá,Lidový dům

311 Jílové,Modrá

311 Jílové,Kamenec

131 Libouchec,rozc.

131 Libouchec,u Hájků

131 Libouchec,kino

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,statek

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

131 Libouchec,Žďárek

101 Ústí n.L.,Strážky,obec

101 Ústí n.L.,odb.Neznabohy

101 Ústí n.L.,Božtěšice

101 Ústí n.L.,Božtěšická

101 Ústí n.L.,Bukov,sanat.

101 Ústí n.L.,Masarykova nem.

101 Ústí n.L.,Sociální péče

101 Ústí n.L.,Bělehradská

101 Ústí n.L.,Hilarova

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

X

db

l

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

K

H

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592801: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

181 183 185 187 103 101 101 281 209 203 205 207 209 281 283 285 287 287 289 289 291 291 293 293 201 201

ci ci ci ci X X X cj 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+cf cj cj ch ci ch ci ch ci ch ci ch 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

17:38 19:08 20:38 22:38 1:08 23:38 23:58 4:41 4:41 1:08 2:08 3:29 4:43 4:43 6:38 16:08 17:38 17:38 19:08 19:08 20:38 20:38 22:38 22:38 23:38 23:58

17:39 19:09 20:39 22:39 1:09 23:39 23:59 4:42 4:42 1:09 2:09 3:30 4:44 4:44 6:39 16:09 17:39 17:39 19:09 19:09 20:39 20:39 22:39 22:39 23:39 23:59

17:40 19:10 20:40 22:40 1:10 23:40 0:00 4:43 4:43 1:10 2:10 3:31 4:45 4:45 6:40 16:10 17:40 17:40 19:10 19:10 20:40 20:40 22:40 22:40 23:40 0:00

17:41 19:11 20:41 22:41 1:11 23:41 0:01 4:44 4:44 1:11 2:11 3:32 4:46 4:46 6:41 16:11 17:41 17:41 19:11 19:11 20:41 20:41 22:41 22:41 23:41 0:01

17:42 19:12 20:42 22:42 1:12 23:42 0:02 4:45 4:45 1:12 2:12 3:33 4:47 4:47 6:42 16:12 17:42 17:42 19:12 19:12 20:42 20:42 22:42 22:42 23:42 0:02

17:43 19:13 20:43 22:43 1:13 23:43 0:03 4:46 4:46 1:13 2:13 3:34 4:48 4:48 6:43 16:13 17:43 17:43 19:13 19:13 20:43 20:43 22:43 22:43 23:43 0:03

17:44 19:14 20:44 22:44 1:14 23:44 0:04 4:47 4:47 1:14 2:14 3:35 4:49 4:49 6:44 16:14 17:44 17:44 19:14 19:14 20:44 20:44 22:44 22:44 23:44 0:04

17:45 19:15 20:45 22:45 1:15 23:45 0:05 4:48 4:48 1:15 2:15 3:36 4:50 4:50 6:45 16:15 17:45 17:45 19:15 19:15 20:45 20:45 22:45 22:45 23:45 0:05

17:46 19:16 20:46 22:46 1:16 23:46 0:06 4:49 4:49 1:16 2:16 3:37 4:51 4:51 6:46 16:16 17:46 17:46 19:16 19:16 20:46 20:46 22:46 22:46 23:46 0:06

17:47 19:17 20:47 22:47 1:17 23:47 0:07 4:50 4:50 1:17 2:17 3:38 4:52 4:52 6:47 16:17 17:47 17:47 19:17 19:17 20:47 20:47 22:47 22:47 23:47 0:07

17:48 19:18 20:48 22:48 1:18 23:48 0:08 4:51 4:51 1:18 2:18 3:39 4:53 4:53 6:48 16:18 17:48 17:48 19:18 19:18 20:48 20:48 22:48 22:48 23:48 0:08

17:49 19:19 20:49 22:49 1:19 23:49 0:09 4:52 4:52 1:19 2:19 3:40 4:54 4:54 6:49 16:19 17:49 17:49 19:19 19:19 20:49 20:49 22:49 22:49 23:49 0:09

17:50 19:20 20:50 22:50 1:20 23:50 0:10 4:53 4:53 1:20 2:20 3:41 4:55 4:55 6:50 16:20 17:50 17:50 19:20 19:20 20:50 20:50 22:50 22:50 23:50 0:10

17:51 19:21 20:51 22:51 1:21 23:51 0:11 4:54 4:54 1:21 2:21 3:42 4:56 4:56 6:51 16:21 17:51 17:51 19:21 19:21 20:51 20:51 22:51 22:51 23:51 0:11

17:52 19:22 20:52 22:52 1:22 23:52 0:12 4:55 4:55 1:22 2:22 3:43 4:57 4:57 6:52 16:22 17:52 17:52 19:22 19:22 20:52 20:52 22:52 22:52 23:52 0:12

17:54 19:24 20:54 22:54 1:24 23:54 0:14 4:57 4:57 1:24 2:24 3:45 4:59 4:59 6:54 16:24 17:54 17:54 19:24 19:24 20:54 20:54 22:54 22:54 23:54 0:14

17:56 19:26 20:56 22:56 1:26 23:56 0:16 4:59 4:59 1:26 2:26 3:47 5:01 5:01 6:56 16:26 17:56 17:56 19:26 19:26 20:56 20:56 22:56 22:56 23:56 0:16

17:57 19:27 20:57 22:57 1:27 23:57 0:17  5:00 1:27 2:27 3:48 5:02  6:57 16:27 17:57 17:57 19:27 19:27 20:57 20:57 22:57 22:57 23:57 0:17

17:59 19:29 20:59 22:59 1:29 23:59 0:19  5:02 1:29 2:29 3:50 5:04  6:59 16:29 17:59 17:59 19:29 19:29 20:59 20:59 22:59 22:59 23:59 0:19

18:00 19:30 21:00 23:00 1:30 0:00 0:20  5:03 1:30 2:30 3:51 5:05  7:00 16:30 18:00 18:00 19:30 19:30 21:00 21:00 23:00 23:00 0:00 0:20

18:02 19:32 21:02 23:02 1:32 0:02 0:22   1:32 2:32 3:53   7:02 16:32 18:02 18:02 19:32 19:32 21:02 21:02 23:02 23:02 0:02 0:22

18:03 19:33 21:03 23:03 1:33 0:03 0:23   1:33 2:33 3:54   7:03 16:33 18:03 18:03 19:33 19:33 21:03 21:03 23:03 23:03 0:03 0:23

18:04 19:34 21:04 23:04 1:34 0:04 0:24   1:34 2:34 3:55   7:04 16:34 18:04 18:04 19:34 19:34 21:04 21:04 23:04 23:04 0:04 0:24

18:05 19:35 21:05 23:05 1:35 0:05 0:25   1:35 2:35 3:56   7:05 16:35 18:05 18:05 19:35 19:35 21:05 21:05 23:05 23:05 0:05 0:25

18:07 19:37 21:07 23:07 1:37 0:07 0:27   1:37 2:37 3:58   7:07 16:37 18:07 18:07 19:37 19:37 21:07 21:07 23:07 23:07 0:07 0:27

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 13,800 11,300 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 227,900

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 11,300 13,800 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 295,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 25.12. a 1.1.

jede jen 24.12.

jede jen 24.12. a 31.12.

jede jen 31.12.

jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Ústí n.L.,U Vozovny

101 Ústí n.L.,Staré Předlice

123 Chabařovice,Hrbovice

123 Chabařovice,Chabařovická

123 Chabařovice,Ravel

123 Chabařovice,Petri

Chlumec,Zalužanská

123 Chabařovice,radnice

123 Chabařovice,kostel

123 Chabařovice,koupaliště

K

431 Krupka,Unčín,U parku

431 Krupka,Maršov,škola

431 Krupka,Bohosudov,Komenského

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

121 Chlumec,Stradov

122 Přestanov,U Pomníku

431 Krupka,Unčín,U Lípy

121 Chabařovice,strojírny

121 Chlumec

121

ci

ci

cj

H

X

6

+

cf

ch



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2023

Platí od 15.12.2024

Linka 592801: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 182 184 186 188 102 104 202 202 204 206 208 282 284 286 288 288 290 290 292 292 294 294

X ci ci ci ci X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ cj cj ch ci ch ci ch ci ch ci ch

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

0:28 18:08 19:38 21:08 23:08 0:18 4:05 0:28 0:08 1:38 2:38 4:05  7:08 16:38 18:08 18:08 19:38 19:38 21:08 21:08 23:08 23:08

0:30 18:11 19:41 21:10 23:10 0:20 4:07 0:30 0:10 1:40 2:40 4:07  7:10 16:40 18:10 18:10 19:40 19:40 21:10 21:10 23:10 23:10

0:31 18:12 19:42 21:11 23:11 0:21 4:08 0:31 0:11 1:41 2:41 4:08  7:11 16:41 18:11 18:11 19:41 19:41 21:11 21:11 23:11 23:11

0:32 18:13 19:43 21:12 23:12 0:22 4:09 0:32 0:12 1:42 2:42 4:09  7:12 16:42 18:12 18:12 19:42 19:42 21:12 21:12 23:12 23:12

0:33 18:14 19:44 21:13 23:13 0:23 4:10 0:33 0:13 1:43 2:43 4:10  7:13 16:43 18:13 18:13 19:43 19:43 21:13 21:13 23:13 23:13

0:34 18:15 19:45 21:14 23:14 0:24 4:11 0:34 0:14 1:44 2:44 4:11  7:14 16:44 18:14 18:14 19:44 19:44 21:14 21:14 23:14 23:14

0:36 18:17 19:47 21:16 23:16 0:26 4:13 0:36 0:16 1:46 2:46 4:13  7:16 16:46 18:16 18:16 19:46 19:46 21:16 21:16 23:16 23:16

0:38 18:19 19:49 21:18 23:18 0:28 4:15 0:38 0:18 1:48 2:48 4:15  7:18 16:48 18:18 18:18 19:48 19:48 21:18 21:18 23:18 23:18

0:39 18:20 19:50 21:19 23:19 0:29 4:16 0:39 0:19 1:49 2:49 4:16 5:06 7:19 16:49 18:19 18:19 19:49 19:49 21:19 21:19 23:19 23:19

0:41 18:23 19:53 21:21 23:21 0:31 4:19 0:41 0:21 1:51 2:51 4:19 5:08 7:21 16:51 18:21 18:21 19:51 19:51 21:21 21:21 23:21 23:21

0:43 18:25 19:55 21:23 23:23 0:33 4:21 0:43 0:23 1:53 2:53 4:21 5:10 7:23 16:53 18:23 18:23 19:53 19:53 21:23 21:23 23:23 23:23

0:44 18:27 19:57 21:24 23:24 0:34 4:22 0:44 0:24 1:54 2:54 4:22 5:11 7:24 16:54 18:24 18:24 19:54 19:54 21:24 21:24 23:24 23:24

0:45 18:28 19:58 21:25 23:25 0:35 4:23 0:45 0:25 1:55 2:55 4:23 5:12 7:25 16:55 18:25 18:25 19:55 19:55 21:25 21:25 23:25 23:25

0:46 18:29 19:59 21:26 23:26 0:36 4:24 0:46 0:26 1:56 2:56 4:24 5:13 7:26 16:56 18:26 18:26 19:56 19:56 21:26 21:26 23:26 23:26

0:47 18:30 20:00 21:27 23:27 0:37 4:25 0:47 0:27 1:57 2:57 4:25 5:14 7:27 16:57 18:27 18:27 19:57 19:57 21:27 21:27 23:27 23:27

0:48 18:31 20:01 21:28 23:28 0:38 4:26 0:48 0:28 1:58 2:58 4:26 5:15 7:28 16:58 18:28 18:28 19:58 19:58 21:28 21:28 23:28 23:28

0:49 18:32 20:02 21:29 23:29 0:39 4:27 0:49 0:29 1:59 2:59 4:27 5:16 7:29 16:59 18:29 18:29 19:59 19:59 21:29 21:29 23:29 23:29

0:50 18:33 20:03 21:30 23:30 0:40 4:28 0:50 0:30 2:00 3:00 4:28 5:17 7:30 17:00 18:30 18:30 20:00 20:00 21:30 21:30 23:30 23:30

0:51 18:34 20:04 21:31 23:31 0:41 4:29 0:51 0:31 2:01 3:01 4:29 5:18 7:31 17:01 18:31 18:31 20:01 20:01 21:31 21:31 23:31 23:31

0:52 18:35 20:05 21:32 23:32 0:42 4:30 0:52 0:32 2:02 3:02 4:30 5:19 7:32 17:02 18:32 18:32 20:02 20:02 21:32 21:32 23:32 23:32

0:53 18:37 20:07 21:33 23:33 0:43 4:31 0:53 0:33 2:03 3:03 4:31 5:20 7:33 17:03 18:33 18:33 20:03 20:03 21:33 21:33 23:33 23:33

0:54 18:39 20:09 21:34 23:34 0:44 4:33 0:54 0:34 2:04 3:04 4:33 5:21 7:34 17:04 18:34 18:34 20:04 20:04 21:34 21:34 23:34 23:34

0:55 18:41 20:11 21:35 23:35 0:45 4:35 0:55 0:35 2:05 3:05 4:35 5:22 7:35 17:05 18:35 18:35 20:05 20:05 21:35 21:35 23:35 23:35

0:56 18:42 20:12 21:36 23:36 0:46  0:56 0:36 2:06 3:06 4:36 5:23 7:36 17:06 18:36 18:36 20:06 20:06 21:36 21:36 23:36 23:36

0:57 18:44 20:14 21:37 23:37 0:47  0:57 0:37 2:07 3:07 4:37 5:24 7:37 17:07 18:37 18:37 20:07 20:07 21:37 21:37 23:37 23:37

16,900 16,200 16,900 16,900 16,900 16,900 11,200 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 213,300

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,200 16,900 16,900 16,900 16,900 11,200 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 280,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede jen 24.12.

jede jen 24.12. a 31.12.

jede jen 31.12.

jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

801 Krupka-Chlumec-Chabařovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

431 Krupka,Bohosudov,Komenského

431 Krupka,Maršov,škola

431 Krupka,Unčín,U parku

431 Krupka,Unčín,U Lípy

122 Přestanov,U Pomníku

121 Chlumec,Stradov

121 Chlumec,Zalužanská

121 Chlumec

121 Chabařovice,strojírny

123 Chabařovice,koupaliště

123 Chabařovice,kostel

Ústí n.L.,Staré Předlice

123 Chabařovice,radnice

123 Chabařovice,Petri

123 Chabařovice,Ravel

K

101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 10.12.2023 [km] 

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

101 Ústí n.L.,U Vozovny

101 Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Ústí n.L.,,Pětidomí

123 Chabařovice,Chabařovická

123 Chabařovice,Hrbovice

101

ci

cj

H

X

6

+

ch

ci



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1B 

SCHÉMA OBĚHU ZÁKLADNÍCH 

VOZIDEL 

 
 



Děčínsko od 01.01.2025  -  PRACOVNÍ DNY
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35-26

DChl-RY
125

35-22

RY-DChl
128

33-21

DChl-Ve
129

35-22

Ve-DChl
132

33-21

DChl-Ve
133

45-32

Ve-DChl DChl-Ve

přej.

52-09

1

106

17-26

RY-DChlBEn-
RY 3 4

115

35-22

5
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33-21

DChl-Ve
121

35-22

Ve-DChl
124

33-21

DChl-Ve
127

35-22

Ve-DChl
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33-21

DChl-Ve
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13-58

Ve-DChl

Ve-DChl
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59-16

2

107

24-41

DCa-Chlu
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09-26

Chlu-DCa
113

29-46

DCa-Chlu Chlu-DCa
114

59-16

1 DCa-Chlu
119

39-56

120

59-16

Chlu-DCa
125

39-56

DCa-Chlu Chlu-DCa
131

35-33

přej.

34-21

DChl-RY
164

37-08

2
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10-42

DCm-Li

166

47-09

Li-DCm DCm-
JIn
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432/126
SC_12

432/127
SC_12

Děčínsko od 01.01.2025  -  SOBOTA + NEDĚLE
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438/131
SC_12

433/132
SC_12

437/133
SC_12

436/140
SC_12

432/141
DCb15

432/142
DCb15

432/143
DCb15

434/151
SC_12

Vysvětlivky zastávky: 

BEn Benešov n.Pl.,nám. FR Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. JIp Jílové,papírny Lo Lovečkovice

BEž Benešov n.Pl.,žel.st. FO Heřmanov,Fojtovice,konečná Sn Jílové,Sněžník BO Malšovice,Borek

BYh Bynovec,hřiště ME Hřensko,Mezná SnC Jílové,Sněžník,celnice JV Malšovice,Javory

KE Česká Kamenice,Kerhartice HU Huntířov JJ Jiřetín p.Jedlovou,nám. ME Merboltice,I

ČKp Česká Kamenice,Pražská Chlu Chlumec KL Krásná Lípa,nám. SK Srbská Kamenice,křiž.

ČKž Česká Kamenice,žel.st. JA Janov KU Kunratice,horní SŠ Starý Šachov,otočka

DCa Děčín,aut.nádr. JE Jetřichovice,host. ST Kunratice,Studený VFa9 Varnsdorf,aut.nádr.

DChl Děčín,hl.nádr. VL Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. LS Labská Stráň Ve Verneřice

DCm Děčín,Myslbekova KA Jílové,Kamenec Če Libouchec,Čermná RY Verneřice,Rychnov

DCph Děčín,Prokopa Holého JIn Jílové,nám. Li Libouchec,ObÚ

1 2 3

198

03-27

103

12-57

BYh-
DCph

106

01-44

DCa-KL

152

20-38

KL-DCa

JJ-
VFa9

102

01-44

4

103

07-49

KL-DCa
104

05-47

DCa-ME

105

12-57

ME-DCa

201

07-49

DCa-KL

202

05-47

DCa-ME

201

12-57

ME-DCa

204

01-44

DCa-KL
203

01-40

KL-DCa
206

14-50

DCa-JE

207

07-49

JE-DCa

208

05-52

DCa-ME

201

40-19

ME-DCa

202

40-19

DCa-Sn

205

40-19

Sn-DCa

206

40-19

DCa-Sn

211

08-32

Sn-DCa

202

33-21

BEn- Ve

201

35-22

Ve-DChl
204

33-21

DChl-Ve
203

35-22

Ve-DChl
208

33-21

DChl-Ve
207

35-22

Ve-DChl
210

33-21

DChl-Ve
209

35-22

Ve-DChl

202

52-45

DChl-Ve

201

01-40

JE-DCa
204

14-50

DCa-JE

203

12-57

JE-DCa

206

01-44

DCa-KL
205

01-55

KL-DCa

204

34-50

DCa-JE

203

05-24

JA-Li
210

32-50

Li-JA
209

05-37

JA-Li
216

17-50

Li-DCm

215

05-24

DCm-Li

222

32-50

Li-JA
221

05-37

JA-Li
228

17-50

Li-DCm

227

05-24

DCm-Li

234

32-50

Li-JA
233

05-22

JA-Li

208

17-50

Li-JA

207

05-24

DCm-Li

214

32-50

Li-JA
213

05-37

JA-Li
220

17-50

Li-DCm

219

05-24

DCm-Li

226

32-50

Li-JA
225

05-37

JA-Li
232

17-50

Li-DCm

231

05-37

DCm-Li

238

37-08

Li-DCm

202

24-50

DCm-Li

201

05-37

DCph- Li

206

17-50

Li-DCm

205

05-37

DCm-Li

212

17-50

Li-DCm

211

05-24

DCm-Li

218

32-50

Li-JA
217

05-37

JA-Li
224

17-50

Li-DCm

223

05-24

DCm-Li

230

32-50

Li-JA
229

05-37

JA-Li
236

17-50

Li-DCm

235

35-07

DCm-Li

202

01-44

Li-DCm

203

07-49

KL-DCa
204

05-47

DCa-ME

205

07-49

ME-DCa

206

05-47

DCa-ME

205

12-57

ME-DCa DCa-KL

1



Vysvětlivky linky: 

403 421 422 423 424 431 432 433 434 436 437 438 439 450 452 470

Vysvětlivky spoje: 

     432/102#1 DChl-DCa přej. (9:23-9:25)      432/106#1 DChl-BEn 437/103 (6:15-6:36)      432/110#2 DCph-JIn 432/124 (9:54-10:11)      432/119#8 JIn-SnC 439/107 (8:44-8:57)

     432/103#1 FO-BEn 424/102 (5:30-5:46)      432/106#2 DCa-BEž přej. (9:47-10:04)      432/110#3 JIn-DChl 432/129 (10:44-11:02)      432/119#9 SnC-JIn 439/108 (8:58-9:12)

     432/103#2 ČKp-HU 422/104 (6:12-6:25)      432/106#3 ČKž-ČKp přej. (10:45-10:47)      432/111#1 JIp-Li 432/100 (4:39-4:50)      432/119#10 JIn-SnC 439/109 (10:44-10:57)

     432/103#3 HU-DCa 436/108 (6:26-6:40)      432/106#4 ČKp-SK 421/101 (10:50-11:04)      432/111#2 JIn-DChl 432/125 (9:44-10:02)      432/119#11 SnC-JIn 439/110 (10:58-11:12)

     432/103#4 ČKž-ČKp přej. (8:45-8:47)      432/106#5 SK-ČKp 421/104 (11:07-11:20)      432/111#3 DCph-JIn 432/128 (10:54-11:11)      432/119#12 JIn-SnC 439/111 (12:44-12:57)

     432/103#5 ČKp-SK 421/99 (8:50-9:04)      432/106#6 ČKp-ČKž přej. (11:23-11:25)      432/112#1 JIn-DChl 432/109 (6:44-7:02)      432/119#13 SnC-JIn 439/112 (12:58-13:12)

     432/103#6 SK-ČKp 421/100 (9:57-10:10)      432/106#7 ČKž-KE 422/112 (12:09-12:21)      432/112#2 DChl-KA přej. (7:03-7:17)      432/119#14 Li-Če 470/107 (13:50-13:57)

     432/103#7 ČKp-ČKž přej. (10:13-10:15)      432/106#8 KE-ČKp 422/113 (13:34-13:42)      432/113#1 DCm-DChl přej. (7:25-7:31)      432/119#15 Če-Li 470/108 (13:58-14:05)

     432/104#1 BEž-ME přej. (6:50-7:05)      432/106#9 ČKp-SK 421/103 (14:05-14:19)      432/113#2 DCph-DCm přej. (19:53-20:00)      432/119#16 JIn-SnC 439/113 (14:44-14:57)

     432/104#2 ME-Ve 423/103 (7:19-7:32)      432/106#10 SK-ČKp 421/106 (14:22-14:35)      432/115#1 DChl-BEn 437/135 (5:30-5:51)      432/119#17 SnC-JIn 439/114 (14:58-15:12)

     432/104#3 Ve-Lo 452/113 (7:33-7:41)      432/106#11 ČKp-SK 421/105 (15:05-15:19)      432/115#2 DChl-JIn přej. (7:27-7:42)      432/119#18 JIn-SnC 439/115 (15:44-15:57)

     432/104#4 Lo-Ve 452/106 (7:42-7:51)      432/106#12 SK-ČKp 421/108 (15:22-15:35)      432/115#3 JIn-DChl 432/117 (7:44-8:02)      432/119#19 SnC-JIn 439/116 (15:58-16:12)

     432/104#5 Ve-RY 437/123 (16:57-17:08)      432/106#13 ČKp-ST 422/117 (15:38-15:54)      432/115#4 DChl-BEn 437/113 (12:35-12:56)      432/119#20 JIn-SnC 439/117 (17:44-17:57)

     432/104#6 RY-Ve 437/126 (17:17-17:28)      432/106#14 ST-ČKp 422/118 (15:55-16:11)      432/115#5 BEn-DChl 437/116 (13:00-13:21)      432/119#21 SnC-JIp 439/118 (17:58-18:12)

     432/105#1 BEž-FR přej. (7:19-7:28)      432/106#15 ČKp-SK 421/107 (16:15-16:29)      432/116#1 DChl-DCa přej. (4:58-4:59)      432/119#22 JIp-DChl 432/195 (18:12-18:28)

     432/105#2 FR-BEn 437/142 (7:32-7:42)      432/106#16 SK-ČKp 421/110 (16:32-16:45)      432/116#2 DCa-DChl přej. (19:28-19:30)      432/126#1 ČKp-KU 422/151 (6:05-6:13)

     432/105#3 BEn-BEž 424/114 (7:45-7:48)      432/106#17 ČKp-KE 422/120 (17:42-17:51)      432/119#1 DCph-JIp 432/196 (6:09-6:24)      432/126#2 KU-ČKp 422/152 (6:15-6:24)

     432/105#4 ČKž-KE 422/154 (9:19-9:31)      432/106#18 KE-ČKp 422/119 (17:54-18:02)      432/119#2 JIp-SnC 439/101 (6:24-6:37)      432/126#3 ČKp-SK 421/151 (6:25-6:39)

     432/105#5 KE-ČKž 422/153 (9:34-9:45)      432/106#19 ČKp-SK 421/109 (18:10-18:24)      432/119#3 SnC-JIn 439/102 (6:43-6:57)      432/126#4 SK-BYh přej. (6:40-6:52)

     432/105#6 BEž-BEn přej. (11:53-11:55)      432/107#1 SK-ČKp 421/102 (6:57-7:10)      432/119#4 JIn-SnC 439/103 (7:04-7:17)      432/127#1 VFa9-KL přej. (7:38-7:53)

     432/105#7 BEn-DChl 437/134 (12:00-12:21)      432/107#2 BEn-DChl 437/110 (7:45-8:06)      432/119#5 SnC-JIn 439/104 (7:21-7:35)

     432/105#8 DChl-BEn 437/117 (14:05-14:26)      432/109#1 DCph-JIn 432/102 (4:54-5:11)      432/119#6 JIn-SnC 439/105 (7:44-7:57)

     432/105#9 BEn-BEž přej. (14:27-14:29)      432/110#1 JIn-DChl 432/121 (8:44-9:02)      432/119#7 SnC-JIn 439/106 (7:58-8:12)



Dolní Poohří od 15.12.2024  -  PRACOVNÍ DNY
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Dolní Poohří od 15.12.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE
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Vysvětlivky zastávky: 

Br Brozany n.Ohří LTa5 Litoměřice,aut.nádr. PE1 Peruc RoŽ Roudnice n.L.,žel.st.

BrK Brozany n.Ohří,křiž. LTa6 Litoměřice,aut.nádr. PoŽ Polepy,žel.st. Su Snědovice,Sukorady

*Bud Budyně n.Ohří,Písty LtP Litoměřice,Pokratice,kaplička Rv Rochov ŠtC Štětí,centrum

Bu Budyně n.Ohří,Pražská LtV Litoměřice,Vojtěšské nám. RoA7 Roudnice n.L.,aut.nádr. Hn Štětí,Hněvice,žel.st.

Če Černěves LTh Litoměřice,žel.st.hor. RoA2 Roudnice n.L.,aut.nádr. ŠtS Štětí,sídliště

Db Dubá,aut.nádr. LnA Louny,aut.nádr. RoA4 Roudnice n.L.,aut.nádr. ŠtZ Štětí,záv.

Dš Dušníky LnŽ Louny,žel.st. RoA1 Roudnice n.L.,aut.nádr. Tu Tuhaň

EV Evaň LoA Lovosice,aut.nádr. RoA3 Roudnice n.L.,aut.nádr. Vě Vědomice

HBt Horní Beřkovice,točna LoC Lovosice,radnice RoA8 Roudnice n.L.,aut.nádr. MI Velemín,Milešov

Hr Hrobce,žel.st. LoZ Lovosice,záv.1 RoA5 Roudnice n.L.,aut.nádr. Vr Vrbičany

*Kla Kladno, autobusové nádraží MŽ Malé Žernoseky RoČ Roudnice n.L.,Čihadla Zl Zlonice

LbA1 Libochovice,aut.nádr. Bn Mšené-lázně,Brníkov RoN Roudnice n.L.,nemocnice Ska Žitenice,Skalice

LbŠ Libochovice,škola Je Mšené-lázně,Ječovice Ro9 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

LbŽ Libochovice,žel.zast.město Pod Mšené-lázně,Podbradec RoS Roudnice n.L.,sídliště

LTa9 Litoměřice,aut.nádr. MLk Mšené-lázně,u kapličky *Rou Roudnice n.L.,žel.st.

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

65 621 637 650 651 652 663 665 681 682 683 684 685 687 689

Vysvětlivky spoje: 

     65/1#1 Bud-Bu 65/1 (5:19-5:27)      650/201#1 LTa9-LoA 651/127 (6:25-6:39)      650/210#3 LoA-MŽ 651/141 (7:21-7:31)      650/219#1 LbA1-LbŽ přej. (16:09-16:11)

     65/1#2 Bu-Bud 65/2 (5:37-5:45)      650/201#2 LbA1-LbŽ 689/121 (7:06-7:08)      650/210#4 LbŽ-PE1 přej. (14:54-15:05)      650/219#2 MLk-RoN přej. (17:28-17:45)

     65/1#3 Bud-Bu 65/3 (6:27-6:35)      650/203#1 Ro9-RoN 682/111 (6:45-6:49)      650/210#5 Rou-RoA7 682/128 (20:53-20:58)      650/220#1 RoA1-Če přej. (7:12-7:18)
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     65/1#4 Bu-Bud 65/4 (6:47-6:55)      650/203#2 RoA4-Dš 682/114 (12:56-13:07)      650/211#1 LTa9-LoC 651/109 (11:31-11:49)      650/220#2 ŠtC-Hn přej. (7:44-7:48)

     65/1#5 Bud-Bu 65/5 (7:09-7:17)      650/203#3 Bu-Dš 685/146 (13:35-13:45)      650/211#2 LoC-LoA přej. (11:50-11:53)      650/220#3 LbŽ-LbA1 přej. (12:27-12:29)

     65/1#6 Bu-Bud 65/6 (7:37-7:45)      650/204#1 RoS-RoŽ 682/119 (8:52-9:01)      650/211#3 LoA-MŽ 651/111 (12:15-12:25)      650/220#4 LoZ-MŽ 651/125 (22:02-22:15)

     65/1#7 Bud-Bu 65/7 (8:19-8:27)      650/204#2 RoŽ-RoA1 přej. (9:01-9:06)      650/212#1 LTa9-LoC 651/105 (7:31-7:49)      650/220#5 MŽ-LoZ přej. (22:16-22:22)

     65/1#8 Bu-Bud 65/8 (8:40-8:48)      650/205#1 Hr-RoA2 683/153 (7:31-7:48)      650/212#2 LoC-LTa9 651/112 (8:34-8:53)      650/221#1 PoŽ-RoN 684/154 (8:03-8:20)

     65/1#9 Bud-Bu 65/9 (9:13-9:21)      650/205#2 RoA2-RoS přej. (7:46-7:49)      650/213#1 LbA1-Je 689/115 (20:53-21:09)      650/293#1 LtV-Ska 621/201 (6:41-6:54)

     65/1#10 Bu-Bud 65/10 (9:25-9:33)      650/206#1 RoŽ-RoA3 přej. (5:06-5:11)      650/213#2 RoA1-RoN přej. (21:47-21:49)      650/293#2 Ska-LtV 621/202 (7:09-7:21)

     65/1#11 Bud-Bu 65/11 (10:25-10:33)      650/206#2 RoA3-Vě 681/103 (5:13-5:16)      650/213#3 Rou-RoN 682/132 (21:53-22:02)      650/295#1 LTh-LtP přej. (12:42-12:44)

     65/1#12 Bu-Bud 65/12 (10:40-10:48)      650/206#3 RoŽ-RoA3 přej. (6:06-6:11)      650/213#4 RoN-RoČ přej. (22:03-22:07)      650/295#2 RoN-RoA1 přej. (15:54-15:56)

     65/1#13 Bud-Bu 65/13 (11:13-11:21)      650/206#4 RoA3-Če 681/107 (6:11-6:16)      650/216#1 Dš-RoN 682/101 (4:51-4:58)      650/295#3 LTh-LtP přej. (16:42-16:44)

     65/1#14 Bu-Bud 65/14 (11:40-11:48)      650/206#5 Vě-RoA8 681/112 (11:38-11:40)      650/216#2 Dš-RoA2 682/137 (17:11-17:23)      650/296#1 LTa6-LTh přej. (17:12-17:14)

     65/1#15 Bud-Bu 65/15 (13:13-13:21)      650/206#6 RoA8-BrK 681/114 (12:11-12:31)      650/217#1 Dš-RoA2 682/123 (10:11-10:23)      650/296#2 LTh-LTa6 přej. (20:43-20:45)

     65/1#16 Bu-Bud 65/16 (13:40-13:48)      650/207#1 RoS-RoŽ 682/105 (5:52-6:01)      650/217#2 RoA2-RoN přej. (10:24-10:26)      650/297#1 LbŽ-LbA1 přej. (20:27-20:29)

     65/1#17 Bud-Bu 65/17 (14:13-14:21)      650/208#1 Je-LbA1 689/122 (23:06-23:22)      650/217#3 Dš-Bu přej. (12:25-12:33)      650/297#2 LbA1-Je 689/201 (20:52-21:08)

     65/1#18 Bu-Bud 65/18 (14:40-14:48)      650/209#1 ŠtC-ŠtZ přej. (5:59-6:04)      650/217#4 Bu-Dš 685/144 (12:35-12:45)      650/298#1 RoN-RoA1 přej. (6:40-6:42)

     65/1#19 Bud-Bu 65/19 (15:13-15:21)      650/209#2 RoS-RoŽ 682/117 (7:52-8:01)      650/217#5 Bn-LbA1 689/116 (15:37-15:46)      650/298#2 RoA3-RoN přej. (16:06-16:08)

     65/1#20 Bu-Bud 65/20 (15:40-15:48)      650/209#3 RoŽ-RoN přej. (8:02-8:07)      650/217#6 RoA1-RoŽ přej. (20:51-20:53)

     65/1#21 Bud-Bu 65/21 (16:13-16:21)      650/210#1 LoA-Vr 652/105 (7:00-7:10)      650/218#1 MLk-Bn 689/120 (18:23-18:37)

     65/1#22 Bu-Bud 65/22 (16:40-16:48)      650/210#2 Vr-LoA 652/152 (7:11-7:21)      650/218#2 Bn-MLk přej. (18:38-18:47)
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Litoměřicko od 15.12.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE
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Vysvětlivky zastávky: 

Př Bechlín,Předonín LTa1 Litoměřice,aut.nádr. PoŠ Polepy,škola ŠtZ Štětí,záv.

Bo Bohušovice n.Ohří,žel.st. LTa8 Litoměřice,aut.nádr. PoŽ Polepy,žel.st. ŠtN Štětí,žel.st.

Bý Býčkovice LTa9 Litoměřice,aut.nádr. Rč Račiněves,otočka Tr Trnovany

Dr Drahobuz LTa7 Litoměřice,aut.nádr. RoA3 Roudnice n.L.,aut.nádr. Tř Třebušín

garLT garáže Litoměřice LTa11 Litoměřice,aut.nádr. RoA4 Roudnice n.L.,aut.nádr. Řep Třebušín,Řepčice

*gar garáže Roudnice nad Labem LTa4 Litoměřice,aut.nádr. RoA5 Roudnice n.L.,aut.nádr. Ko Úštěk,Konojedy

Hl Hlinná LTa3 Litoměřice,aut.nádr. RoA8 Roudnice n.L.,aut.nádr. Luk Úštěk,Lukov

Tl Hlinná,Tlučeň LtD Litoměřice,Daliborova RoČ Roudnice n.L.,Čihadla ÚšN Úštěk,nám.

HBt Horní Beřkovice,točna LtK Litoměřice,katastrální úřad RoN Roudnice n.L.,nemocnice ÚšS Úštěk,sídliště
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HŘe Horní Řepčice LtP Litoměřice,u pošty Su Snědovice,Sukorady ÚšŽ Úštěk,žel.st.

HoN Hoštka,nám. LtV Litoměřice,Vojtěšské nám. SVš Straškov-Vodochody,škola VŽ Velké Žernoseky

Ka Kamýk Lo Lovečkovice Bro Štětí,Brocno Ve Verneřice

Lb Liběšice To Lovečkovice,Touchořiny ŠtC Štětí,centrum Vr Vražkov

DNe Liběšice,Dolní Nezly LoC Lovosice,radnice ŠtěA Štětí,Cihelná Ži Žitenice

So Liběšice,Soběnice Rý Malečov,Rýdeč Hn Štětí,Hněvice,žel.st. Ska Žitenice,Skalice

Lc Libochovany,točna Mn Mnetěš Ra Štětí,Radouň ŽiS Žitenice,Skalická

Lt6 Litoměřice,6.ZŠ Pl Ploskovice St Štětí,Stračí

LTa2 Litoměřice,aut.nádr. PLR Ploskovice,rozc.1.5 Új Štětí,Újezd

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

452 620 621 622 623 624 625 626 627 628 629 630 631 632 633 634 635 636 639 661 680 682

Vysvětlivky spoje: 

     623/501#1 Ra-Új 634/105 (6:51-6:59)      623/507#13 ÚšS-Lo 632/128 (19:36-19:52)      623/513#4 ŠtN-Hn 639/108 (6:37-6:44)      623/520#19 Hn-ŠtN 639/121 (16:42-16:52)

     623/501#2 ŠtN-ŠtC 639/112 (7:32-7:35)      623/507#14 Lo-ÚšS 632/125 (20:04-20:20)      623/513#5 ÚšŽ-garLT přej. (7:47-8:10)      623/520#20 ŠtN-Hn 639/128 (16:58-17:05)

     623/501#3 LTa7-LTa3 přej. (9:07-9:07)      623/507#15 ÚšS-ÚšN přej. (20:20-20:30)      623/513#6 ÚšŽ-Luk 630/153 (12:54-13:01)      623/520#21 Hn-ŠtN 639/123 (17:14-17:24)

     623/501#4 LTa7-LTa3 přej. (11:17-11:17)      623/508#1 ÚšN-Luk 630/151 (7:19-7:24)      623/513#7 Luk-ÚšŽ 630/154 (13:02-13:06)      623/520#22 ŠtN-Hn 639/130 (17:34-17:41)

     623/502#1 garLT-LTa9 přej. (6:13-6:18)      623/508#2 Luk-ÚšN 630/152 (7:26-7:31)      623/513#8 LTa7-LTa8 přej. (15:07-15:07)      623/520#23 Hn-ŠtN 639/125 (17:42-17:56)

     623/502#2 Rý-To přej. (6:43-6:56)      623/508#3 RoA5-RoN přej. (9:46-9:48)      623/513#9 LTa3-LTa8 přej. (15:15-15:15)      623/520#24 ŠtN-Hn 639/132 (17:58-18:09)

     623/502#3 Lb-HŘe přej. (7:24-7:27)      623/508#4 RoA5-RoN přej. (9:56-10:06)      623/513#10 LTa8-Tl 620/111 (15:15-15:34)      623/520#25 Hn-ŠtN 639/127 (18:42-18:52)

     623/502#4 HŘe-Lb 624/151 (7:29-7:47)      623/508#5 ÚšN-LTa1 přej. (11:07-11:24)      623/513#11 Tl-LTa8 620/112 (15:36-15:52)      623/520#26 ŠtN-Hn 639/134 (18:58-19:05)

     623/502#5 LTa3-DNe 627/153 (12:20-12:32)      623/508#6 garLT-LTa7 přej. (12:08-12:08)      623/513#12 LTa8-LTa7 přej. (15:52-15:52)      623/521#1 ÚšS-Lo 632/104 (5:33-5:49)

     623/502#6 DNe-LTa3 627/154 (14:13-14:25)      623/508#7 ÚšŽ-ÚšN přej. (16:26-16:31)      623/513#13 LTa8-LTa7 přej. (16:48-16:48)      623/521#2 Lo-ÚšS 632/105 (8:04-8:20)

     623/502#7 LTa3-Řep 627/159 (14:38-14:57)      623/508#8 HoN-Hn 635/125 (19:00-19:12)      623/513#14 ÚšN-garLT přej. (20:47-21:11)      623/521#3 ÚšS-Lo 632/110 (9:36-9:52)

     623/502#8 Řep-Tř přej. (14:58-15:00)      623/509#1 garLT-Bý přej. (3:59-4:14)      623/514#1 garLT-Ka přej. (4:18-4:33)      623/521#4 Ko-ÚšŽ 632/112 (10:27-10:40)

     623/502#9 LTa8-Hl 620/113 (17:15-17:29)      623/509#2 Bý-LTa3 624/102 (4:19-4:38)      623/514#2 Ka-LTa8 629/102 (4:38-4:54)      623/521#5 ÚšŽ-Ko 632/109 (12:16-12:28)

     623/502#10 Hl-LTa8 620/114 (17:34-17:48)      623/509#3 Hn-HoN přej. (5:44-5:53)      623/514#3 LTa7-PoŽ 626/105 (6:51-7:09)      623/521#6 Lo-ÚšS 632/111 (13:04-13:20)

     623/502#11 LTa8-Ka 629/115 (18:11-18:27)      623/509#4 Hn-HoN přej. (5:49-6:00)      623/514#4 LTa7-garLT přej. (17:07-17:17)      623/521#7 ÚšS-Lo 632/116 (13:36-13:52)

     623/502#12 Ka-garLT přej. (18:27-18:42)      623/509#5 HoN-Hn 635/103 (6:00-6:12)      623/515#1 garLT-VŽ přej. (4:39-4:54)      623/521#8 LTa8-Ka 629/113 (16:11-16:27)

     623/503#1 garLT-Lb přej. (4:14-4:29)      623/509#6 LTa7-PoŽ 626/107 (7:11-7:29)      623/515#2 LtP-VŽ 628/101 (5:34-5:52)      623/521#9 Ka-LTa8 629/116 (16:28-16:44)

     623/503#2 LTa8-Ka 629/101 (5:13-5:24)      623/509#7 PoŽ-ÚšN 636/104 (7:29-7:48)      623/515#3 Bo-LTa4 přej. (11:57-12:12)      623/521#10 Lo-ÚšS 632/121 (18:04-18:20)

     623/503#3 Ka-LTa8 629/104 (5:28-5:44)      623/509#8 ÚšN-ÚšŽ přej. (7:52-7:54)      623/515#4 VŽ-LTa3 přej. (17:27-17:42)      623/521#11 ÚšS-Lo 632/126 (18:36-18:52)

     623/503#4 LtD-Tl 620/105 (7:07-7:18)      623/509#9 ÚšN-ÚšŽ přej. (7:55-7:57)      623/515#5 So-garLT přej. (18:18-18:28)      623/521#12 Lo-ÚšS 632/123 (19:04-19:20)

     623/503#5 Tl-LTa8 620/106 (7:24-7:43)      623/509#10 LTa7-garLT přej. (13:28-13:38)      623/516#1 garLT-Lo přej. (4:44-4:59)      623/522#1 LTa8-Ka 629/105 (10:11-10:27)

     623/503#6 LTa8-garLT přej. (7:43-7:48)      623/509#11 garLT-LTa3 přej. (13:32-13:42)      623/516#2 Bo-LTa2 přej. (5:56-6:01)      623/522#2 Ka-LTa8 629/108 (10:28-10:44)



     623/503#7 garLT-LTa3 přej. (10:48-10:53)      623/509#12 LTa8-Ka 629/111 (15:11-15:27)      623/516#3 LoC-LTa8 přej. (9:47-10:00)      623/522#3 LTa3-LTa8 přej. (13:50-13:50)

     623/503#8 DNe-LTa3 627/106 (11:33-11:45)      623/509#13 Ka-LTa8 629/114 (15:28-15:44)      623/516#4 LTa8-Hl 620/107 (10:05-10:19)      623/522#4 LTa8-Tl 620/151 (13:50-14:09)

     623/503#9 LTa8-Ka 629/151 (13:11-13:27)      623/509#14 LTa2-LTa7 přej. (20:56-20:56)      623/516#5 Hl-LTa8 620/108 (10:24-10:38)      623/522#5 Tl-LTa8 620/152 (14:11-14:27)

     623/503#10 Ka-LTa8 629/152 (13:28-13:44)      623/509#15 LTa7-PoŽ 626/125 (20:56-21:13)      623/516#6 LTa8-garLT přej. (10:38-10:45)      623/522#6 LTa8-Bo přej. (14:47-14:57)

     623/503#11 LTa3-Tr 627/157 (13:48-13:54)      623/509#16 PoŽ-ŠtC 625/117 (21:16-21:36)      623/516#7 garLT-Bo přej. (11:40-11:55)      623/591#1 Lo-ÚšŽ přej. (16:53-17:01)

     623/503#12 Tr-LTa1 přej. (13:55-14:00)      623/509#17 ŠtC-PoŽ 625/118 (22:20-22:40)      623/516#8 Lo-garLT přej. (18:53-19:08)      623/591#2 Hn-ŠtZ přej. (18:09-18:14)

     623/503#13 LTa8-Ka 629/109 (14:11-14:27)      623/509#18 PoŽ-LTa7 626/120 (22:41-23:00)      623/517#1 garLT-LtK přej. (4:18-4:23)      623/592#1 Ve-Lo 452/223 (15:49-15:57)

     623/503#14 Ka-LTa8 629/112 (14:28-14:44)      623/510#1 gar-RoA5 přej. (4:56-5:01)      623/517#2 LTa3-Bý 624/119 (18:47-19:06)      623/592#2 Lo-Ve 452/222 (15:59-16:08)

     623/503#15 Lb-garLT přej. (17:27-17:47)      623/510#2 ŠtěA-Př přej. (7:27-7:33)      623/517#3 Bý-LTa3 624/126 (19:19-19:38)      623/592#3 Lo-ÚšN přej. (20:54-20:59)

     623/504#1 garLT-Lb přej. (5:10-5:25)      623/510#3 ŠtěA-Př přej. (7:28-7:34)      623/517#4 LTa3-LTa2 přej. (20:43-20:43)      623/593#1 LtV-LtK přej. (7:21-7:24)

     623/504#2 LTa8-Hl 620/103 (6:15-6:27)      623/510#4 Př-ŠtC 682/115 (7:35-7:43)      623/517#5 LTa3-Bý 624/121 (22:17-22:36)      623/593#2 LtK-VŽ 621/204 (8:11-8:28)

     623/504#3 Hl-LTa8 620/104 (6:29-6:43)      623/510#5 ÚšN-PoŠ 636/153 (15:25-15:46)      623/517#6 Bý-LTa3 624/128 (22:39-22:58)      623/593#3 VŽ-LtK 621/203 (8:29-8:46)

     623/504#4 LTa8-Ka 629/103 (6:59-7:10)      623/510#6 PoŠ-Lb 636/154 (15:47-16:00)      623/517#7 Bo-garLT přej. (23:13-23:28)      623/593#4 LtK-VŽ 621/206 (11:11-11:28)

     623/504#5 Ka-LTa8 629/106 (7:17-7:33)      623/510#7 To-Lo 631/156 (16:22-16:25)      623/518#1 garLT-VŽ přej. (3:51-4:06)      623/593#5 Ska-LtV 621/208 (12:04-12:16)

     623/505#1 gar-RoA4 přej. (6:17-6:27)      623/510#8 Lo-ÚšN přej. (16:25-16:42)      623/518#2 Ska-Rý přej. (6:54-7:09)      623/593#6 LtV-LtK přej. (12:16-12:19)

     623/505#2 RoA4-HBt 680/151 (6:30-6:54)      623/510#9 RoA5-gar přej. (18:40-18:45)      623/518#3 Rý-ŽiS 622/152 (7:09-7:23)      623/593#7 LtK-VŽ 621/210 (15:11-15:28)

     623/505#3 Rč-Mn 680/159 (7:30-7:48)      623/511#1 garLT-LTa7 přej. (5:38-5:40)      623/518#4 ŽiS-Ska 621/155 (7:24-7:27)      623/593#8 VŽ-LtK 621/207 (15:29-15:46)

     623/505#4 Vr-Rč 680/152 (12:05-12:17)      623/511#2 Hn-ŠtC 639/151 (7:42-7:48)      623/518#5 Ska-LtP 621/106 (7:29-7:43)      623/593#9 LtK-LtV přej. (15:46-15:49)

     623/505#5 SVš-RoA4 680/158 (15:19-15:39)      623/511#3 ŠtC-ŠtěA přej. (7:49-7:52)      623/518#6 LtV-Bo přej. (7:45-7:59)      623/593#10 LtV-Ska 621/209 (18:41-18:54)

     623/505#6 RoA4-RoA5 přej. (15:39-15:39)      623/511#4 ÚšN-Luk 630/155 (14:25-14:30)      623/518#7 Ska-LtP 621/110 (11:04-11:14)      623/593#11 VŽ-LtK 621/211 (19:34-19:51)

     623/505#7 RoA4-RoA5 přej. (16:16-16:16)      623/511#5 Luk-ÚšN 630/156 (14:30-14:35)      623/518#8 LtV-garLT přej. (11:16-11:26)      623/593#12 LtK-LTa1 přej. (19:52-19:55)

     623/505#8 HoN-gar přej. (16:56-17:16)      623/511#6 RoN-HoN přej. (15:42-15:59)      623/518#9 garLT-LtK přej. (11:51-11:56)      623/594#1 ÚšN-Su přej. (15:06-15:26)

     623/506#1 ŠtN-Hn 639/102 (5:02-5:10)      623/511#7 RoN-HoN přej. (15:42-15:59)      623/518#10 VŽ-garLT přej. (19:42-20:02)      623/595#1 ÚšN-Dr přej. (19:06-19:20)

     623/506#2 Hn-ŠtN 639/101 (5:14-5:24)      623/511#8 ÚšŽ-garLT přej. (18:21-18:41)      623/520#1 Hn-ŠtN 639/103 (5:32-5:42)      623/596#1 Lo-ÚšS 632/201 (7:04-7:20)

     623/506#3 ŠtN-Ra 634/101 (5:24-5:29)      623/512#1 garLT-Řep přej. (4:22-4:42)      623/520#2 ŠtN-Hn 639/106 (5:58-6:09)      623/596#2 ÚšS-Lo 632/202 (7:36-7:52)

     623/506#4 Hn-Ra 634/107 (7:09-7:20)      623/512#2 Řep-LTa3 627/102 (4:47-5:07)      623/520#3 Hn-ŠtN 639/105 (6:42-6:56)      623/596#3 Lo-ÚšS 632/203 (9:04-9:20)

     623/506#5 LTa7-garLT přej. (8:15-8:20)      623/512#3 LTa8-Hl 620/101 (5:15-5:27)      623/520#4 ŠtN-Hn 639/110 (6:58-7:09)      623/596#4 ÚšS-Lo 632/204 (9:36-9:52)

     623/506#6 garLT-LTa7 přej. (12:55-13:00)      623/512#4 Hl-LTa8 620/102 (5:29-5:43)      623/520#5 Hn-St 639/107 (7:22-7:31)      623/596#5 Lo-ÚšS 632/205 (11:04-11:20)

     623/506#7 garLT-LTa7 přej. (14:55-15:00)      623/512#5 LTa8-LTa3 přej. (5:43-5:43)      623/520#6 St-Hn 639/114 (7:35-7:42)      623/596#6 ÚšS-Lo 632/206 (11:36-11:52)

     623/507#1 ÚšŽ-ÚšN přej. (7:24-7:26)      623/512#6 LTa8-LTa3 přej. (6:20-6:20)      623/520#7 Hn-St 639/109 (13:42-13:51)      623/596#7 Lo-ÚšS 632/207 (13:04-13:20)

     623/507#2 ÚšN-PoŠ 636/105 (7:35-7:56)      623/512#7 LTa3-DNe 627/101 (6:20-6:32)      623/520#8 St-Hn 639/116 (13:55-14:02)      623/596#8 ÚšS-Lo 632/208 (13:36-13:52)

     623/507#3 PoŠ-Lb 636/108 (8:43-8:55)      623/512#8 LTa3-Pl 627/151 (7:10-7:28)      623/520#9 Hn-ŠtN 639/111 (14:14-14:24)      623/596#9 Lo-ÚšS 632/209 (15:04-15:20)

     623/507#4 RoN-RoA3 přej. (9:42-9:52)      623/512#9 Pl-PLR přej. (7:29-7:30)      623/520#10 ŠtN-Hn 639/118 (14:34-14:41)      623/596#10 ÚšS-Lo 632/210 (15:36-15:52)

     623/507#5 ÚšN-PoŠ 636/151 (13:25-13:46)      623/512#10 ÚšŽ-ÚšN přej. (16:21-16:23)      623/520#11 Hn-ŠtN 639/113 (14:42-14:52)      623/596#11 Lo-ÚšS 632/211 (17:04-17:20)

     623/507#6 PoŠ-Lb 636/152 (13:47-14:00)      623/512#11 ÚšN-Luk 630/157 (16:23-16:28)      623/520#12 ŠtN-Hn 639/120 (14:58-15:05)      623/596#12 ÚšS-Lo 632/212 (17:36-17:52)

     623/507#7 To-Lo 631/154 (14:22-14:25)      623/512#12 Luk-ÚšŽ 630/158 (16:28-16:32)      623/520#13 Hn-ŠtN 639/115 (15:14-15:24)      623/596#13 Lo-ÚšS 632/213 (19:04-19:20)

     623/507#8 Lo-ÚšŽ přej. (14:25-14:33)      623/512#13 LTa2-LtK přej. (19:34-19:36)      623/520#14 ŠtN-Hn 639/122 (15:34-15:41)      623/596#14 ÚšS-Lo 632/214 (19:36-19:52)



     623/507#9 Lo-ÚšN přej. (14:26-14:33)      623/512#14 Tř-garLT přej. (20:43-20:58)      623/520#15 Hn-ŠtN 639/117 (15:42-15:56)

     623/507#10 RoA5-RoN přej. (16:01-16:03)      623/513#1 Hn-ŠtN přej. (5:20-5:30)      623/520#16 ŠtN-Hn 639/124 (15:58-16:09)

     623/507#11 RoA5-RoN přej. (16:01-16:07)      623/513#2 ŠtN-Hn 639/104 (5:33-5:41)      623/520#17 Hn-ŠtN 639/119 (16:14-16:24)

     623/507#12 ÚšN-ÚšS přej. (19:05-19:15)      623/513#3 Bro-ŠtN 634/104 (6:23-6:35)      623/520#18 ŠtN-Hn 639/126 (16:34-16:41)



Litvínov-Bílina od 15.12.2024  -  PRACOVNÍ DNY
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Litvínov-Bílina od 15.12.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE
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523/635
OT_10

503/636
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506/637
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Vysvětlivky zastávky: 

*Bíl Bílina,aut.nádr. Chlu Chlumec *Luk Lukov OSS Osek,sídliště

bían Bílina,aut.nádr. KpM Kostomlaty p.Milešovkou,nám. *Mar Mariánské Radčice,otočka VEL Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

bípol Bílina,poliklinika *Koz Kozly *Měr Měrunice *Svě Světec,Úpoř

bípož Bílina,pož.zbroj. UNČ Krupka,Unčín,U Lípy Mrozc Měrunice,rozc. tphln Teplice,Hlavní nádraží

bívmg Bílina,VMG I *Led Ledvice,kino *Měr Měrunice,rozc. *Zab Zabrušany,Želénky

*Bra Braňany,závod LÚU Ledvice,úpravna uhlí Křem Ohníč,Křemýž *Zál Záluží,CHEMOPETROL

Brand Brandov,u hřiště LVn Litvínov,nádraží *Olb Olbernhau,,Bahnhof

*Čes Český Jiřetín *Lit Litvínov,nádraží *Ose Osek,Dlouhá Louka

dukin Duchcov,kino LnA Louny,aut.nádr. oskol Osek,Kolonie

Hrob Hrob LoA Lovosice,aut.nádr. osnám Osek,nám.

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 
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Vysvětlivky spoje: 

     508/601#1 Bíl-Mrozc 506/134 (6:51-7:12)      506/609#3 Led-Bíl 503/106 (6:46-7:00)      525/617#2 Mar-Lit 525/102 (4:44-4:55)      501/633#2 Mar-Lit 525/208 (12:45-12:56)

     504/602#1 bían-bívmg přej. (13:54-13:58)      506/609#4 tphln-Zab 502/105 (12:50-13:09)      525/617#3 Lit-Mar 525/101 (5:10-5:21)      521/634#1 Lit-Mar 525/211 (16:34-16:45)

     504/604#1 Koz-LnA 504/103 (5:04-5:22)      506/609#5 Zab-tphln 502/104 (13:11-13:30)      525/617#4 Mar-Lit 525/104 (5:24-5:35)      521/634#2 Mar-Lit 525/212 (16:45-16:56)

     504/604#2 LnA-Koz 504/130 (17:33-17:51)      501/611#1 bívmg-bían přej. (5:17-5:22)      525/617#5 Lit-Mar 525/103 (5:50-6:01)      503/636#1 Bíl-LÚU 503/201 (5:03-5:18)

     504/604#3 Koz-LnA 504/109 (18:04-18:22)      501/611#2 Lit-Mar 525/135 (20:04-20:15)      525/617#6 Mar-Lit 525/106 (6:13-6:25)      503/636#2 LÚU-Bíl 503/202 (6:14-6:30)

     524/605#1 KpM-Bíl přej. (10:49-11:04)      501/611#3 Mar-Lit 525/138 (20:15-20:26)      525/617#7 Lit-Mar 525/105 (6:35-6:47)      506/637#1 Bíl-LÚU 503/203 (17:11-17:27)

     524/605#2 Lit-Mar 525/129 (16:50-17:02)      501/611#4 Bíl-Mrozc 506/132 (21:31-21:52)      525/617#8 Lit-Mar 525/127 (15:35-15:47)      506/637#2 LÚU-Bíl 503/204 (18:14-18:30)

     524/605#3 Mar-Lit 525/132 (17:14-17:25)      501/611#5 Mrozc-Bíl 506/133 (21:52-22:05)      525/617#9 Mar-Lit 525/130 (16:08-16:20)      521/638#1 Lit-Mar 525/201 (4:55-5:06)

     524/605#4 Lit-Mar 525/131 (17:35-17:46)      501/612#1 Lit-oskol 501/126 (18:47-19:01)      504/631#1 Bíl-Mrozc 506/204 (8:09-8:23)      521/638#2 Mar-Lit 525/202 (5:06-5:17)

     524/605#5 Mar-Lit 525/134 (18:14-18:25)      506/613#1 bípol-bían přej. (7:38-7:42)      504/631#2 Mrozc-Bíl 506/215 (19:32-19:47)      521/638#3 Lit-Mar 525/209 (14:34-14:45)

     524/605#6 Lit-Mar 525/133 (18:35-18:46)      524/614#1 Hrob-osnám 524/128 (4:21-4:29)      501/632#1 Zál-LVn přej. (5:12-5:17)      521/638#4 Mar-Lit 525/210 (14:45-14:56)

     524/605#7 Mar-Lit 525/136 (19:14-19:25)      524/614#2 Lit-Mar 525/111 (9:35-9:47)      501/632#2 Lit-Mar 525/203 (8:34-8:45)      521/638#5 Lit-Mar 525/213 (18:34-18:45)

     503/608#1 Led-Bíl 503/102 (4:47-5:02)      524/614#3 Mar-Lit 525/114 (10:13-10:25)      501/632#3 Mar-Lit 525/204 (8:45-8:56)      521/638#6 Mar-Lit 525/214 (18:45-18:56)

     503/608#2 bían-bívmg přej. (14:10-14:14)      524/614#4 Lit-Mar 525/113 (11:35-11:47)      501/632#4 Lit-Mar 525/205 (10:34-10:45)

     506/609#1 Bíl-Led 503/107 (5:41-5:53)      524/614#5 Mar-Lit 525/116 (12:13-12:25)      501/632#5 Mar-Lit 525/206 (10:45-10:56)

     506/609#2 Bíl-Led 503/111 (6:31-6:45)      525/617#1 Lit-Mar 525/137 (4:33-4:44)      501/633#1 Lit-Mar 525/207 (12:34-12:45)



Lounsko-západ od 01.12.2024  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

711/701
OT_10

716/702
OT_10

734/703
OT_10

711/704
OT_10

738/705
OT_10

717/706
OT_10

718/707
OT_10

718/708
OT_10

739/709
OT_10

739/710
OT_10

741/711
OT_10

741/723
OT_10

Lounsko-západ od 01.12.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

739/731
OT_10

711/732
OT_10

Vysvětlivky zastávky: 

25-40

1010

20-35

Lou-RAKz
1011

00-00

RAKz-LnČ
1014

30-39

LnA-RAK
1015

25-40

RAK-LnA
1020

20-38

Lou-RAKz
1021

00-00

RAKz-Lou
1024

30-39

LnA-RAK
1025

00-30

RAK-LnA
1026

30-00

LnA-Tře

1027

25-40

Tře-LnA

1028

20-38

Lou-RAKz

102

45-15

RAKz-Lou

101

25-55

Pně-LnA

104

00-30

LnA-Pně

103

30-00

Pně-LnA

106

05-35

LnA-Pně

107

00-30

Pně-LnA

110

30-00

LnA-Pně

109

30-00

Pně-LnA

112

00-30

LnA-Pně

111

30-00

Pně-LnA

114

00-30

LnA-Pně

113

30-00

Pně-LnA

116

00-30

LnA-Pně

115

30-00

Pně-LnA

102

10-47

LnA-Pně

103

05-42

LnA-Žat Žat-LnA

104

00-39

1001

107

05-42

Post-Žat

112

39-25

Žat-LnA

111

32-14

LnŽ-Žat
116

39-25

Žat-LnŽ
115

32-14

LnŽ-Žat
120

39-25

Žat-LnŽ
119

32-14

LnŽ-Žat
124

39-25

Žat-LnŽ
123

32-14

LnŽ-Žat
128

39-25

Žat-LnŽ
123

05-42

LnŽ-Žat

1002

30-00

Žat-LnA

1003

00-26

Tře-LnA

1004

30-00

LnA-Tře

1007

20-20

Tře-LnA

1012

50-50

LnA-RAK
1013

00-07

RAK-LnA
1016

00-00

LnA-RAK
114

10-47

RAK-LnA
115

05-42

LnA-Žat

118

10-47

Žat-LnA

119

05-42

LnA-Žat Žat-LnA

101

05-45

1

1005

00-30

Žat-LnA

1006

35-05

LnA-Dom

106

10-49

Dom-LnA LnA-ŽtSok

111

05-42

1

1017

00-30

Žat-LnA

1018

30-00

LnA-Dom

1019

00-30

Dom-LnA

1022

00-30

LnA-Tře

1023

00-30

Tře-LnA

122

10-47

LnA-Tře

102

14-00

LnA-Žat

Tře-Lip 1

102

15-46

2

105

00-30

Ma-Post

108

30-00

LnA-Pně

101

05-34

Pně-LnA Post-Ma2

101

00-39

4

104

25-00

Lip-Tře
103

00-39

Tře-Lip

101

44-08

Lip-Tře

104

14-52

Ma- Žat

104

58-35

Žat-LnA

105

39-16

LnA-Žat

108

20-49

Žat-LnA LnA-Žat

115

08-37

3

116

49-18

Žat-Neč

103

30-00

Neč-Žat

103

05-41

Žat-Post

106

55-25

Post-Post

105

30-03

Post-Žat

105

05-41

Žat-Post

102

45-23

Post-Post

103

30-08

Žat-LnA

106

12-55

LnA-Žat

105

00-38

Žat-LnA
105

08-02

LnA-Žat

110

05-48

Žat-Pně
112

12-55

Pně-Žat
111

00-38

Žat-LnA
114

12-55

LnA-Žat

113

00-43

Žat-LnA
121

05-42

LnA-Žat
124

10-47

Žat-LnA

101

32-14

LnA-Žat

104

39-25

Žat-LnŽ
105

32-19

LnŽ-Žat
110

39-25

Žat-LnŽ
109

32-14

LnŽ-Žat
107

00-38

Žat-LnŽ
110

15-53

LnA-Žat

112

10-47

Žat-LnA

113

05-42

LnA-Žat

116

10-47

Žat-LnA

117

05-42

LnA-Žat

120

10-47

Žat-LnA

113

20-49

LnA-Žat

102

41-20

Žat-Neč

103

32-14

LnA-Žat

106

38-28

Žat-LnŽ
107

32-14

LnŽ-Žat
108

10-47

Žat-LnŽ
108

15-53

LnA-Žat

114

39-25

Žat-LnA

113

32-14

LnŽ-Žat
118

39-25

Žat-LnŽ
117

32-14

LnŽ-Žat
122

39-25

Žat-LnŽ
121

32-14

LnŽ-Žat
126

39-25

Žat-LnŽ
125

32-12

LnŽ-Žat

102

39-08

Žat-LnA

101

50-25

Neč-Žat

104

28-29

Žat-Pně

101

30-03

Pně-Žat
110

10-47

Žat-Post

109

05-42

LnA-Žat

109

00-43

Žat-LnA

109

08-02

LnA-Žat
114

05-47

Žat-Pně

113

00-27

Pně-Žat

ŽTA-Lib

117

08-37

1

118

39-01

Žat-Neč

202

00-37

Neč-
Žat

201

23-00

LnA-Žat

202

05-46

Žat-LnA

201

19-01

LnA-ŽTŽ

204

05-46

ŽTŽ-LnA
203

19-01

LnA-ŽTŽ

206

05-46

ŽTŽ-LnA
205

19-01

LnA-ŽTŽ

4201

00-30

ŽTŽ-LnA

4202

30-00

LnA-Tře

204

10-47

Tře-LnA

203

23-00

LnA-Žat

4203

00-30

Žat-LnA

4204

30-00

LnA-Tře

206

10-47

Tře-LnA

205

23-00

LnA-Žat

4205

00-30

Žat-LnA

4206

30-00

LnA-Tře

208

10-47

Tře-LnA

207

23-00

LnA-Žat Žat-LnA

1



*Dom Domoušice,Solopysky *Lou Louny,Luna RAKz Rakovník,,žel.zast.západ ŽTA Žatec,aut.nádr.

Lib Libořice LnŽ Louny,žel.st. Tvr Staňkovice,Tvršice ŽtSok Žatec,sokolovna

*Lip Lipno,Drahomyšl,kaplička Pně Pnětluky Tře Třeboc ŽTŽ Žatec,žel.st.

Lip Lipno,Lipenec,škola Post Postoloprty Neč Tuchořice,Nečemice

LnA Louny,aut.nádr. Ma Postoloprty,Malnice Tře Tuchořice,Třeskonice

LnČ Louny,ČSAD RAK Rakovník,,aut.st. *Žat Žatec,aut.nádr.

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

711 716 717 718 726 734 738 739 741 743

Vysvětlivky spoje: 

     734/703#1 LnA-Post přej. (6:43-6:59)      717/706#1 Lip-Lip 717/105 (7:00-7:05)      717/706#4 Lip-Lip 717/106 (12:55-13:00)

     738/705#1 Tvr-Žat 738/102 (4:50-5:01)      717/706#2 Lip-Ma přej. (7:05-7:15)      718/707#1 Post-LnA přej. (10:04-10:19)

     738/705#2 ŽtSok-ŽTA přej. (7:50-7:52)      717/706#3 Ma-Lip přej. (12:34-12:44)      741/723#1 Lib-Žat přej. (14:25-14:38)



Lounsko-západ od 15.12.2024  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

711/701
OT_10

716/702
OT_10

734/703
OT_10

711/704
OT_10

738/705
OT_10

717/706
OT_10

718/707
OT_10

718/708
OT_10

739/709
OT_10

739/710
OT_10

741/711
OT_10

741/723
OT_10

Lounsko-západ od 15.12.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

739/731
OT_10

711/732
OT_10

Vysvětlivky zastávky: 

25-40

1010

20-35

Lou-RAKz
1011

00-00

RAKz-LnČ
1014

30-39

LnA-RAK
1015

25-40

RAK-LnA
1020

20-38

Lou-RAKz
1021

00-00

RAKz-Lou
1024

30-39

LnA-RAK
1025

00-30

RAK-LnA
1026

30-00

LnA-Tře

1027

25-40

Tře-LnA

1028

20-38

Lou-RAKz

102

45-15

RAKz-Lou

101

25-55

Pně-LnA

104

00-30

LnA-Pně

103

30-00

Pně-LnA

106

05-35

LnA-Pně

107

00-30

Pně-LnA

110

30-00

LnA-Pně

109

30-00

Pně-LnA

112

00-30

LnA-Pně

111

30-00

Pně-LnA

114

00-30

LnA-Pně

113

30-00

Pně-LnA

116

00-30

LnA-Pně

115

30-00

Pně-LnA

102

10-47

LnA-Pně

103

05-42

LnA-Žat Žat-LnA

104

00-39

1001

107

05-42

Post-Žat

112

39-25

Žat-LnA

111

32-14

LnŽ-Žat
116

39-25

Žat-LnŽ
115

32-14

LnŽ-Žat
120

39-25

Žat-LnŽ
119

32-14

LnŽ-Žat
124

39-25

Žat-LnŽ
123

32-14

LnŽ-Žat
128

39-25

Žat-LnŽ
123

05-42

LnŽ-Žat

1002

30-00

Žat-LnA

1003

00-26

Tře-LnA

1004

30-00

LnA-Tře

1007

20-20

Tře-LnA

1012

50-50

LnA-RAK
1013

00-07

RAK-LnA
1016

00-00

LnA-RAK
114

10-47

RAK-LnA
115

05-42

LnA-Žat

118

10-47

Žat-LnA

119

05-42

LnA-Žat Žat-LnA

101

05-45

1

1005

00-30

Žat-LnA

1006

35-05

LnA-Dom

106

10-49

Dom-LnA LnA-ŽtSok

111

05-42

1

1017

00-30

Žat-LnA

1018

30-00

LnA-Dom

1019

00-30

Dom-LnA

1022

00-30

LnA-Tře

1023

00-30

Tře-LnA

122

10-47

LnA-Tře

102

12-54

LnA-Žat

Tře-Lip
102

15-46

2

105

00-30

Ma-Post

108

30-00

LnA-Pně

101

05-34

Pně-LnA Post-Ma

101

05-42

1

104

25-54

Lip-Tře
103

05-42

Tře-Lip

101

44-09

Lip-Tře

104

12-51

Ma- Žat

104

58-35

Žat-LnA

105

39-16

LnA-Žat

108

20-49

Žat-LnA

115

08-37

LnA-Žat

116

49-18

Žat-Neč

103

30-00

Neč-Žat

103

05-41

Žat-Post

106

55-25

Post-Post

105

30-03

Post-Žat

105

05-41

Žat-Post

102

45-24

Post-Post

103

30-09

Žat-LnA

106

12-51

LnA-Žat

105

00-39

Žat-LnA

105

08-02

LnA-Žat

110

05-48

Žat-Pně
112

12-51

Pně-Žat
111

00-39

Žat-LnA

114

12-51

LnA-Žat

113

00-39

Žat-LnA

121

05-42

LnA-Žat

124

10-47

Žat-LnA

101

32-14

LnA-Žat

104

39-25

Žat-LnŽ
105

32-19

LnŽ-Žat
110

39-25

Žat-LnŽ
109

32-14

LnŽ-Žat
107

00-39

Žat-LnŽ
110

12-51

LnA-Žat

112

10-47

Žat-LnA

113

05-42

LnA-Žat

116

10-47

Žat-LnA

117

05-42

LnA-Žat

120

10-47

Žat-LnA

113

20-49

LnA-Žat

102

41-20

Žat-Neč

103

32-14

LnA-Žat

106

38-28

Žat-LnŽ
107

32-14

LnŽ-Žat
108

10-47

Žat-LnŽ
108

12-51

LnA-Žat

114

39-25

Žat-LnA

113

32-14

LnŽ-Žat
118

39-25

Žat-LnŽ
117

32-14

LnŽ-Žat
122

39-25

Žat-LnŽ
121

32-14

LnŽ-Žat
126

39-25

Žat-LnŽ
125

32-12

LnŽ-Žat

102

39-08

Žat-LnA

101

50-25

Neč-Žat

104

28-29

Žat-Pně

101

30-03

Pně-Žat Žat-Post

110

10-47

2

109

05-42

LnA-Žat

109

00-39

Žat-LnA

109

08-02

LnA-Žat

114

05-47

Žat-Pně

113

00-27

Pně-Žat

ŽTA-Lib

117

08-37

1

118

39-01

Žat-Neč

202

00-37

Neč-
Žat

201

23-00

LnA-Žat

202

05-46

Žat-LnA

201

19-01

LnA-ŽTŽ

201

05-32

ŽTŽ-LnA
202

34-00

LnA-ST

204

05-46

ST-LnA

203

19-01

LnA-ŽTŽ

203

05-32

ŽTŽ-LnA
204

34-00

LnA-ST

206

05-46

ST-LnA

205

19-01

LnA-ŽTŽ

205

05-32

ŽTŽ-LnA
206

34-00

LnA-ST

208

05-46

ST-LnA

207

19-01

LnA-ŽTŽ

4201

00-30

ŽTŽ-LnA

4202

30-00

LnA-Tře

204

10-47

Tře-LnA

203

23-00

LnA-Žat

4203

00-30

Žat-LnA

4204

30-00

LnA-Tře

206

10-47

Tře-LnA

205

23-00

LnA-Žat

4205

00-30

Žat-LnA

4206

30-00

LnA-Tře

208

10-47

Tře-LnA

207

23-00

LnA-Žat Žat-LnA

1



*Dom Domoušice,Solopysky LnŽ Louny,žel.st. RAKz Rakovník,,žel.zast.západ ŽTA Žatec,aut.nádr.

Lib Libořice ST Peruc,Stradonice Tvr Staňkovice,Tvršice ŽtSok Žatec,sokolovna

Lip Lipno,Lipenec,škola Pně Pnětluky Tře Třeboc ŽTŽ Žatec,žel.st.

LnA Louny,aut.nádr. Post Postoloprty Neč Tuchořice,Nečemice

LnČ Louny,ČSAD Ma Postoloprty,Malnice Tře Tuchořice,Třeskonice

*Lou Louny,Luna RAK Rakovník,,aut.st. *Žat Žatec,aut.nádr.

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

705 711 716 717 718 726 734 738 739 741 743

Vysvětlivky spoje: 

     734/703#1 LnA-Post přej. (6:43-6:59)      738/705#2 ŽtSok-ŽTA přej. (7:50-7:52)      717/706#2 Ma-Lip přej. (12:34-12:44)      741/723#1 Lib-Žat přej. (14:25-14:38)

     738/705#1 Tvr-Žat 738/102 (4:50-5:01)      717/706#1 Lip-Ma přej. (6:55-7:05)      741/711#1 Post-LnA přej. (10:04-10:19)



Lovosice-Louny od 01.12.2024  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

708/801
BusNP

708/802
BusNP

660/804
SC_12

660/805
OT_10

660/806
SC_12

661/807
OT_10

664/808
OT_10

702/809
OT_10

702/810
OT_10

664/811
OT_10

705/812
OT_10

705/813
OT_10

703/814
OT_10

703/815
OT_10

704/816
OT_10

665/817
OT_10

50-52

1001 1006

57-40

PT-Sla
1005

18-01

Sla-Zlo
1010

28-36

Zlo-Sla
1009

50-05

Sla-PT
1014

05-09

PT-Sla
1013

50-57

Sla-PT
1018

02-06

PT-Sla Sla-PT

1004

59-06

2

1003

38-41

Sla-PT
1008

58-06

PT-Sla
1007

50-56

Sla-PT
1012

54-46

PT-Sla
1011

18-59

Sla-Zlo
1016

02-06

Zlo-Sla
1015

50-52

Sla-PT

104

03-53

PT-Sla

105

02-25

LČ-LoZ
112

34-49

LoZ-MO1
111

05-20

MO1-LoA
120

34-53

LoA-MO1
119

02-20

MO1-LoZ
126

34-49

LoZ-MO1
125

05-20

MO1-LoA
132

34-49

LoA-MO1
131

05-51

MO1-LoA
134

03-53

LoA-LČ
133

02-49

LČ-LoZ

101

28-10

LoZ-LČ

106

34-49

TL-MO1 MO1-LoA 1 2

107

04-39

3 LTa2-LoC

113

05-51

1

118

03-49

LoA-LČ
117

05-20

LČ-LoA
124
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662/818
OT_10

663/819
OT_10

663/820
OT_10

702/821
OT_10

Lovosice-Louny od 01.12.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

705/831
OT_10

660/832
OT_10

660/833
OT_10

703/834
OT_10

Vysvětlivky zastávky: 

*Bit Bitozeves,Triangle-východ LbA1 Libochovice,aut.nádr. LoC Lovosice,radnice KC Třebenice,Kocourov

CE Čížkovice,cementárna LTa6 Litoměřice,aut.nádr. LoZ Lovosice,záv.1 ME Třebenice,Medvědice

DĚ2 Děčany,rozc.0.5 LTa2 Litoměřice,aut.nádr. MO1 Most,1.nám. TL Třebívlice,nám.

SE Děčany,Semeč LTa1 Litoměřice,aut.nádr. PT Panenský Týnec SK Třebívlice,Skalice

EV Evaň LTh Litoměřice,žel.st.hor. PE1 Peruc DO Velemín,Dobkovičky

HO Evaň,Horka LnA Louny,aut.nádr. TE Peruc,Telce MI Velemín,Milešov

VL Chlumčany,Vlčí LnČ Louny,ČSAD PoŽ Polepy,žel.st. VE2 Velemín,škola

KL Klapý LnE Louny,EPL hl.vrát. *Sla Slaný,Arbesova *Zlo Zlonice,Nádražní

*Klo Klobuky,ObÚ LnPO Louny,Petra Obrovce *Sla Slaný,V Ráji

KB Klobuky,ObÚ LnS Louny,sokolovna SL Slavětín

LČ Libčeves LoA Lovosice,aut.nádr. *Sta Staňkovice,Triangle-jih

ŘI Libčeves,Řisuty LoP Lovosice,Průmyslová TN Terezín,aut.nádr.

* automaticky doplněná zkratka

102

48-23

ME-LoA 1

101

16-44

2

104

50-23

LoA-KC

103

31-57

KC-LoA

106

57-23

LoA-ME

105

31-57

ME-LoA

108

57-23

LoA-ME ME-LoA 3 4

119

25-08

126

46-23

LoZ-DO
109

06-32

DO-LoA

102

31-17

LoA-ME

101

08-46

MI-LoZ
106

58-23

LoZ-MI
105

02-26

MI- LoA

110

28-53

LoA- MI

109

02-26

MI- LoA

114

28-53

LoA- MI

111

02-26

MI- LoA

116

28-53

LoA- MI

115

02-26

MI- LoA

120

28-53

LoA- MI

151

57-34

MI- LoA

152

39-04

LoA-TL
107

06-34

TL- LoA

110

50-18

LoA-KC

125

32-08

KC-LoA

130

16-53

LoA-DO

129

32-06

DO-LoA

132

28-53

LoA-MI

131

02-26

MI- LoA

134

48-27

LoA- MI

133

08-46

MI-LoZ

104

38-13

LoZ-MI

103

32-01

MI-LoA

108

02-43

LoA-DO

107

02-38

DO-LoA
112

46-23

LoA-DO

113

29-05

DO-LoA

118

06-47

LoA-DO DO-LoZ
117

02-26

5

122

28-56

LoA- MI

121

02-26

MI-LoA

124

28-53

LoA- MI

127

02-26

MI- LoA

108

58-16

LoA- MI

107

18-02

LnA-
VL

110

12-56

VL-LČ LČ-VL
142

38-56

1

141

58-16

LnA-
VL

118

36-16

VL-
LnA

119

38-16

LnČ-TL

201

59-24

TL-LnČ

202

30-53

LnČ- SL

203

59-31

SL- LnČ

204

35-05

LnČ-PE1

205

59-24

PE1-LnČ

206

30-53

LnČ- SL

201

05-20

SL- LnČ

204

34-49

LoA-MO1
205

05-20

MO1-LoA
208

34-49

LoA-MO1
209

05-20

MO1-LoA
212

34-49

LoA-MO1
213

05-20

MO1-LoA

202

34-49

LoA-MO1

203

05-20

MO1-LoA
206

34-49

LoA-MO1
207

05-20

MO1-LoA
210

34-49

LoA-MO1
211

05-20

MO1-LoA
214

34-49

LoA-MO1
215

05-20

MO1-LoA

201

40-45

LoA-MO1

202

13-18

TL-Sta
203

20-57

Sta-TL
204

58-35

TL-LnČ LnČ-TL
202

12-54

1

201

58-40

LČ-VL VL-LČ
205

20-57

2

206

58-35

TL-LnČ LnČ-TL
204

12-54

3

203

58-40

LČ-VL
206

52-34

VL-LČ
205

38-20

LČ-VL VL-LČ
207

40-45

4

208

13-18

TL-Sta
209

40-49

Sta-TL
210

49-36

TL-Bit Bit-TL

1



Vysvětlivky linky: 

660 661 662 663 664 665 666 684 702 703 704 705 706 708

Vysvětlivky spoje: 

     708/801#1 Klo-PT 708/1002 (4:30-4:40)      702/810#1 LTa6-PoŽ 684/152 (7:05-7:22)      703/815#1 LnA-VL přej. (7:09-7:16)      662/818#5 LoA-LoZ přej. (14:16-14:18)

     708/801#2 PT-KB 708/1017 (19:50-20:01)      702/810#2 SK-TL 664/108 (10:59-11:07)      703/815#2 LnPO-LnČ přej. (7:45-7:48)      663/820#1 LoZ-LoA přej. (13:58-14:01)

     660/805#1 LoA-VE2 663/141 (6:50-7:01)      702/810#3 TL-LČ přej. (11:09-11:16)      703/815#3 TL-SE 706/143 (14:30-14:33)      702/821#1 VL-LnA přej. (10:57-11:11)

     660/805#2 VE2-LoA 663/142 (7:05-7:20)      702/810#4 LnS-LnČ přej. (17:23-17:26)      703/815#4 SE-TL 706/142 (14:34-14:37)      703/834#1 TL-LČ 661/201 (8:57-9:05)

     660/805#3 LoA-LTa2 661/108 (7:25-7:37)      664/811#1 SK-TL 664/116 (19:59-20:07)      665/817#1 LbA1-EV 665/109 (10:57-11:04)      703/834#2 LČ-TL 661/202 (10:49-10:57)

     660/805#4 LoC-LoA přej. (8:40-8:42)      703/814#1 TL-ŘI 704/141 (7:27-7:33)      662/818#1 LoA-CE 666/101 (5:30-5:41)      703/834#3 TL-LČ 661/203 (12:57-13:05)

     661/807#1 LoA-LoC přej. (9:55-9:58)      703/814#2 ŘI-TL 704/142 (7:34-7:40)      662/818#2 CE-LoA 666/102 (6:05-6:16)      703/834#4 LČ-TL 661/204 (16:20-16:28)

     664/808#1 LoA-LTa2 661/102 (5:50-6:02)      703/814#3 TL-SE 706/141 (7:42-7:45)      662/818#3 LoA-CE 666/103 (13:30-13:41)

     664/808#2 LnA-VL přej. (11:30-11:37)      703/814#4 SE-TL 706/140 (7:46-7:49)      662/818#4 CE-LoA 666/104 (14:05-14:16)



Lovosice-Louny od 15.12.2024  -  PRACOVNÍ DNY
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Lovosice-Louny od 15.12.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

660/831
OT_10

702/832
OT_10

703/833
OT_10

Vysvětlivky zastávky: 

CE Čížkovice,cementárna LbA1 Libochovice,aut.nádr. LoZ Lovosice,záv.1 KC Třebenice,Kocourov

DĚ2 Děčany,rozc.0.5 LTa6 Litoměřice,aut.nádr. MO1 Most,1.nám. TN2 Třebenice,Kololeč,rozc.

SE Děčany,Semeč LTa2 Litoměřice,aut.nádr. MOn Most,nádraží ME Třebenice,Medvědice

EV Evaň LTh Litoměřice,žel.st.hor. PT Panenský Týnec TL Třebívlice,nám.

HO Evaň,Horka LnA Louny,aut.nádr. PE1 Peruc SK Třebívlice,Skalice

VL Chlumčany,Vlčí LnČ Louny,ČSAD TE Peruc,Telce DO Velemín,Dobkovičky

KL Klapý LnE Louny,EPL hl.vrát. PoŽ Polepy,žel.st. MI Velemín,Milešov

KB Klobuky,ObÚ LnPO Louny,Petra Obrovce *Skr Skršín,Chrámce *Zlo Zlonice,Nádražní

*Klo Klobuky,ObÚ LnS Louny,sokolovna *Sla Slaný,Arbesova

*Koz Kozly LoA Lovosice,aut.nádr. *Sla Slaný,V Ráji

LČ Libčeves LoP Lovosice,Průmyslová SL Slavětín

ŘI Libčeves,Řisuty LoC Lovosice,radnice *Sta Staňkovice,Triangle-jih

* automaticky doplněná zkratka
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Vysvětlivky linky: 

660 661 662 663 664 665 666 684 702 703 704 705 706 708

Vysvětlivky spoje: 

     708/801#1 Klo-PT 708/1002 (4:30-4:40)      664/811#1 LoA-LoC přej. (9:12-9:15)      703/814#4 SE-TL 706/140 (7:46-7:49)      662/818#2 CE-LoA 666/102 (6:05-6:16)

     708/801#2 PT-KB 708/1017 (19:50-20:01)      664/811#2 LoC-LoA přej. (10:39-10:41)      703/815#1 LnA-VL přej. (7:09-7:16)      662/818#3 LoA-CE 666/103 (13:30-13:41)

     660/805#1 LoC-LoA přej. (8:39-8:41)      664/811#3 SK-TL 664/116 (19:59-20:07)      703/815#2 LnPO-LnČ přej. (7:40-7:43)      662/818#4 CE-LoA 666/104 (14:05-14:16)

     664/808#1 LoA-LTa2 661/102 (5:49-6:01)      705/812#1 PE1-TE přej. (9:53-9:57)      703/815#3 TL-SE 706/143 (14:30-14:33)      662/818#5 LoA-LoZ přej. (14:16-14:18)

     664/808#2 LoA-LoP 661/113 (13:05-13:11)      703/814#1 TL-ŘI 704/141 (7:27-7:33)      703/815#4 SE-TL 706/142 (14:34-14:37)      702/821#1 VL-LnČ přej. (19:56-20:06)

     702/809#1 TN2-LoA přej. (18:51-19:02)      703/814#2 ŘI-TL 704/142 (7:34-7:40)      665/817#1 LbA1-EV 665/109 (9:00-9:07)

     702/810#1 LTa6-PoŽ 684/152 (7:05-7:22)      703/814#3 TL-SE 706/141 (7:42-7:45)      662/818#1 LoA-CE 666/101 (5:30-5:41)



Podbořansko od 15.12.2024  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

745/1001
OT_10

745/1002
OT_10

745/1003
OT_10

745/1004
OT_10

745/1005
OT_10

745/1006
OT_10

745/1007
OT_10

745/1008
OT_10

745/1009
OT_10

745/1010
OT_10

Podbořansko od 15.12.2024  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

745/1031
OT_10

745/1032
OT_10

745/1033
OT_10

Vysvětlivky zastávky: 

Bla Blatno Ste Kryry,Stebno VČer Měcholupy,Velká Černoc Val Valeč

MČer Blšany,Malá Černoc Lib Libořice Nep Nepomyšl Vro Vroutek
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*Blš Blšany,Siřem Lež Lubenec,Ležky Dv Nepomyšl,Dvérce ŽTA Žatec,aut.nádr.

*Kra Kralovice *Lub Lubenec,Pražská PRo Podbořanský Rohozec ŽTŽ Žatec,žel.st.

Kry Kryry *Měc Měcholupy *Pod Podbořany,aut.nádr.

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

743 744 745 764 766 767 768

Vysvětlivky spoje: 

     745/1004#1 Pod-Nep 768/107 (7:22-7:35)      745/1006#3 Kry-Lub přej. (7:45-7:58)      745/1009#1 Pod-Nep 768/103 (5:58-6:11)

     745/1006#1 Lub-Ste přej. (7:23-7:32)      745/1008#1 Měc-VČer přej. (6:56-7:08)      745/1009#2 Nep-Pod 768/106 (6:12-6:26)

     745/1006#2 Ste-Kry 744/108 (7:33-7:45)      745/1008#2 ŽTŽ-Lib přej. (13:28-13:43)      745/1009#3 Pod-Lib 743/108 (7:18-7:28)



Šluknovsko od 01.01.2025  -  PRACOVNÍ DNY
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3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

401/1281
ŠLa13

401/1282
ŠLa13

401/1283
ŠLa13

401/1284
ŠLa13

401/1285
ŠLa13

401/1286
ŠLa13

401/1287
ŠLa13

401/1288
ŠLa13

401/1289
ŠLa13

401/1290
ŠLa13

Vysvětlivky zastávky: 

ČKp Česká Kamenice,Pražská CH Chřibská,nám. RYp Rybniště,pošta VFa2 Varnsdorf,aut.nádr.

DCa Děčín,aut.nádr. JIn Jiříkov,nám. RYž Rybniště,žel.st. VFa9 Varnsdorf,aut.nádr.

DChl Děčín,hl.nádr. KL Krásná Lípa,nám. BRr Staré Křečany,Brtníky,Na růžku VFh Varnsdorf,hotel Sport
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DP Dolní Poustevna,žel.st. ZA Krásná Lípa,Zahrady,rozc. BRn Staré Křečany,Brtníky,nám. VFt Varnsdorf,TOS

DB Doubice,ObÚ LO Lobendava SKo Staré Křečany,ObÚ VFž Varnsdorf,žel.st.

EB Ebersbach,Bahnhof SE Lobendava,Severní RO Šluknov,Rožany,Bytex JA Velký Šenov,Janovka

*gar garáže Varnsdorf MI Mikulášovice,střední-škola ŠL Šluknov,zámek-terminál VŠ Velký Šenov,nám.

TRX Großschönau,Trixi-Park *Rum Rumburk odstavná plocha VFa3 Varnsdorf,aut.nádr. VI Vilémov,klub

HPžs Horní Podluží,žel.zast. RKb Rumburk,Bytex 01 VFa4 Varnsdorf,aut.nádr.

KP Chřibská,Krásné Pole RKž Rumburk,žel.st. VFa1 Varnsdorf,aut.nádr.

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

401 402 403 404 406 407 408 409 410

Vysvětlivky spoje: 

     401/1201#1 Rum-JIn přej. (4:26-4:36)      401/1211#1 Rum-VFt přej. (4:40-4:56)      401/1214#4 KL-RKb 409/133 (15:18-15:28)      406/1221#11 LO-DP 406/111 (13:30-13:41)

     401/1203#1 gar-TRX přej. (5:05-5:20)      401/1211#2 KL-SKo 404/102 (5:33-5:47)      401/1214#5 RKb-KL 409/138 (15:35-15:47)      406/1221#12 DP-LO 406/112 (14:16-14:27)

     401/1204#1 gar-VFa1 přej. (3:45-3:50)      401/1211#3 SKo-KL 404/103 (6:07-6:21)      401/1215#1 Rum-RKb přej. (4:53-4:55)      406/1221#13 LO-DP 406/115 (14:30-14:41)

     401/1204#2 VFa1-VFž přej. (23:54-23:58)      401/1211#4 KL-VFa2 407/103 (6:24-6:39)      401/1215#2 RKb-JIn 401/152 (7:27-7:42)      406/1221#14 DP-LO 406/116 (15:16-15:27)

     401/1205#1 gar-VFa1 přej. (4:45-4:50)      401/1211#5 VFa3-RKb 410/111 (6:40-6:53)      401/1215#3 JIn-RKb 401/151 (7:45-7:57)      406/1221#15 LO-DP 406/113 (15:30-15:41)

     401/1205#2 VFa9-gar přej. (20:00-20:05)      401/1211#6 RKb-VFh 410/106 (6:55-7:14)      401/1216#1 RKb-VFa2 410/164 (7:27-7:40)      406/1221#16 DP-LO 406/114 (16:16-16:27)

     401/1206#1 gar-VFa1 přej. (5:45-5:50)      401/1211#7 VFh-VFa9 403/158 (7:18-7:27)      401/1216#2 VFž-Rum přej. (22:30-22:45)      401/1281#1 Rum-RKb přej. (7:57-7:59)

     401/1206#2 VFa3-RKž 410/155 (14:11-14:26)      401/1211#8 VFa3-RKb 410/157 (7:32-7:45)      401/1217#1 RKb-RKž přej. (20:55-20:57)      401/1281#2 TRX-VFž přej. (21:38-21:48)

     401/1206#3 RKž-VFa2 410/150 (14:33-14:49)      401/1211#9 KL-VFa2 407/121 (13:59-14:14)      401/1218#1 VŠ-LO 410/101 (5:23-5:32)      401/1282#1 EB-Rum přej. (21:18-21:28)

     401/1207#1 gar-RKb přej. (5:10-5:25)      401/1211#10 VFa1-VFt 403/123 (14:16-14:22)      401/1218#2 VFt-VFž přej. (6:53-6:58)      401/1283#1 VFa9-VFž přej. (10:03-10:08)

     401/1207#2 VFa3-RKž 410/127 (13:02-13:17)      401/1211#11 VFa9-VFž přej. (18:32-18:37)      401/1218#3 VFt-VFž přej. (21:53-21:58)      401/1284#1 VFž-VFa1 přej. (15:18-15:24)

     401/1207#3 RKž-VFa1 přej. (13:18-13:33)      401/1211#12 VŠ-MI 408/128 (21:16-21:28)      401/1219#1 VFa2-VFt přej. (20:44-20:49)      401/1285#1 RKb-BRr přej. (6:56-7:11)

     401/1207#4 VFa9-gar přej. (21:57-22:02)      401/1211#13 RYp-Rum přej. (23:11-23:31)      401/1220#1 gar-RKb přej. (4:20-4:35)      401/1285#2 VFž-VFa1 přej. (9:18-9:24)

     401/1208#1 CH-KP 403/101 (6:10-6:17)      401/1212#1 gar-RKž přej. (5:05-5:20)      401/1220#2 RKb-VFž 410/160 (4:40-5:00)      401/1285#3 VFa9-VFž přej. (14:03-14:08)

     401/1208#2 KP-CH 403/104 (6:18-6:25)      401/1212#2 RKb-ŠL 410/115 (6:34-6:50)      401/1220#3 VFa2-VFž přej. (7:39-7:45)      401/1285#4 VFž-VFa1 přej. (17:18-17:24)

     401/1208#3 CH-KP 403/103 (6:37-6:44)      401/1212#3 VFž-VFa4 přej. (7:42-7:48)      401/1220#4 VFž-gar přej. (23:05-23:15)      401/1285#5 VFa9-VFž přej. (22:03-22:08)

     401/1208#4 KP-RYž 403/124 (17:10-17:24)      401/1212#4 VFa4-KL 407/120 (18:42-18:57)      406/1221#1 LO-DP 406/101 (5:35-5:46)      401/1286#1 VFž-VFa1 přej. (11:18-11:24)

     401/1209#1 RKb-RYž 409/114 (6:55-7:15)      401/1212#5 KL-VFa2 407/123 (18:59-19:14)      406/1221#2 DP-LO 406/102 (6:16-6:27)      401/1286#2 VFa9-VFž přej. (16:03-16:08)

     401/1209#2 KL-SKo 404/112 (15:27-15:41)      401/1212#6 VFa2-RKb přej. (19:15-19:25)      406/1221#3 LO-DP 406/103 (6:30-6:41)      401/1286#3 VFž-gar přej. (19:17-19:27)

     401/1209#3 RKb-gar přej. (19:23-19:38)      401/1212#7 KL-VFa2 407/119 (20:59-21:14)      406/1221#4 DP-LO 406/104 (7:11-7:22)      401/1287#1 gar-JIn přej. (6:30-6:40)

     401/1210#1 ZA-DB 404/119 (6:27-6:37)      401/1212#8 VFa2-gar přej. (21:15-21:20)      406/1221#5 LO-DP 406/105 (7:30-7:41)      401/1287#2 JIn-RKb 401/221 (6:50-7:05)

     401/1210#2 RKb-VFž 410/112 (7:27-7:47)      401/1213#1 MI-JA 408/103 (6:34-6:45)      406/1221#6 DP-LO 406/106 (8:16-8:27)      401/1287#3 RKb-RKž přej. (7:08-7:10)

     401/1210#3 VFž-VFa1 přej. (7:47-7:53)      401/1213#2 RO-ŠL 408/114 (11:59-12:03)      406/1221#7 LO-DP 406/107 (9:30-9:41)      401/1287#4 KL-RKb 409/215 (19:16-19:26)

     401/1210#4 VFa3-RKž 410/153 (14:36-14:51)      401/1214#1 RO-ŠL 408/106 (6:42-6:46)      406/1221#8 DP-LO 406/108 (10:16-10:27)      401/1287#5 RKb-gar přej. (19:26-19:41)



     401/1210#5 RKž-VFa2 410/152 (14:53-15:09)      401/1214#2 ŠL-BRn přej. (6:46-7:00)      406/1221#9 LO-DP 406/109 (11:30-11:41)      401/1289#1 gar-VFž přej. (4:56-5:06)

     401/1210#6 VFa1-VFt 403/125 (15:16-15:22)      401/1214#3 RKb-KL 409/134 (14:35-14:47)      406/1221#10 DP-LO 406/110 (12:16-12:27)



Ústecko od 01.01.2025  -  PRACOVNÍ DNY
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Vysvětlivky zastávky: 

Ba Bahratal,grenzübergang KrS Krupka,sídliště PřP Přestanov,U Pomníku Ho Ústí n.L.,Hostovice

DCa Děčín,aut.nádr. Če Libouchec,Čermná Br Řehlovice,Brozánky ÚsHr Ústí n.L.,Hraničář

garUL garáže Ústí n.L. Li Libouchec,ObÚ Du Řehlovice,Dubice,Dubičky ÚsK Ústí n.L.,Krajský soud

Ho Homole u Panny Lo Lovečkovice Cv Stebno,Chvalov ÚsM Ústí n.L.,Mírové nám.

Su Homole u Panny,Suletice Rý Malečov,Rýdeč Te Telnice,rozc.Krásný Les ÚsP Ústí n.L.,poliklinika

CHA Chabařovice,kostel MoN Modlany,nám. ZT Telnice,Zadní Telnice VB Velké Březno

Chlu Chlumec KL Petrovice,Krásný Les,konečná TeŽ Telnice,žel.st. VBš Velké Březno,škola

Cu Chuderov PeŠ Petrovice,škola TeO Teplice,Olympia VCh Velké Chvojno

Lp Chuderov,Lipová ČB Povrly,Český Bukov Ti Tisá,rozc.Sněžník 5.0 Ve Verneřice

Že Chuderov,Žežice Po Povrly,koupaliště ÚsD Ústí n.L.,Divadlo Zu Zubrnice

JIs Jílové,sídliště Mí Povrly,Mírkov ÚsE Ústí n.L.,Elba Tý Zubrnice,Týniště

KrMěÚ Krupka,Bohosudov,MěÚ Sl Povrly,Slavošov ÚsH Ústí n.L.,hl.nádr.

Vysvětlivky linky: 

450 451 452 453 454 455 456 457 458 459 470 472 801

Vysvětlivky spoje: 

     451/1401#1 ÚsK-ÚsM přej. (19:55-19:58)      454/1412#14 ÚsH-KrMěÚ 801/103 (1:08-1:37)      450/1420#8 ÚsH-ÚsM přej. (19:24-19:26)      456/1438#2 ÚsH-ÚsM přej. (5:17-5:19)

     451/1401#2 ÚsM-TeŽ 451/132 (22:28-22:51)      454/1412#15 KrMěÚ-garUL přej. (1:37-1:52)      450/1420#9 ÚsH-ÚsM přej. (21:20-21:22)      456/1438#3 ÚsM-Ho 456/201 (5:39-5:56)

     451/1402#1 ÚsD-garUL přej. (8:50-8:58)      453/1413#1 garUL-VCh přej. (5:19-5:33)      458/1421#1 ÚsH-ÚsM přej. (6:23-6:25)      456/1438#4 Ho-ÚsH 456/204 (6:59-7:16)

     451/1402#2 Ti-PeŠ 452/125 (13:36-13:45)      453/1413#2 Po-ÚsD 455/110 (12:39-13:01)      458/1421#2 ÚsM-CHA 458/151 (6:27-6:43)      456/1438#5 ÚsH-ÚsM přej. (7:17-7:19)

     451/1402#3 PeŠ-KL 459/104 (13:46-13:55)      453/1413#3 Že-ÚsD 454/125 (18:55-19:15)      458/1421#3 CHA-ÚsH 458/152 (6:46-7:03)      456/1438#6 ÚsH-ÚsM přej. (9:17-9:19)

     451/1403#1 TeŽ-KL přej. (4:18-4:30)      453/1413#4 ÚsD-garUL přej. (19:15-19:23)      458/1421#4 ÚsH-ÚsM přej. (7:03-7:05)      456/1438#7 ÚsM-Ho 456/205 (9:39-9:56)

     451/1403#2 Su-VBš 451/144 (12:37-12:54)      456/1414#1 garUL-Cv přej. (5:08-5:26)      458/1421#5 ÚsH-ÚsM přej. (8:34-8:36)      456/1438#8 Ho-ÚsH 456/208 (10:59-11:16)

     451/1403#3 VBš-Su 451/143 (12:56-13:18)      456/1414#2 ÚsM-Ho 456/105 (7:39-7:56)      458/1421#6 ÚsH-ÚsM přej. (12:24-12:26)      456/1438#9 ÚsH-ÚsM přej. (11:17-11:19)

     451/1403#4 ÚsH-ÚsD přej. (21:12-21:15)      456/1414#3 Ho-ÚsH 456/108 (7:59-8:17)      458/1421#7 ÚsH-ÚsM přej. (14:24-14:26)      456/1438#10 ÚsH-ÚsM přej. (13:17-13:19)

     451/1403#5 Ba-garUL přej. (22:18-22:40)      456/1414#4 ÚsH-ÚsM přej. (8:17-8:18)      458/1421#8 ÚsH-ÚsM přej. (16:24-16:26)      456/1438#11 ÚsM-Ho 456/209 (13:39-13:56)

     452/1404#1 Ve-Lo 452/129 (13:17-13:25)      456/1414#5 ÚsH-ÚsM přej. (11:17-11:19)      458/1421#9 ÚsH-ÚsM přej. (18:24-18:26)      456/1438#12 Ho-ÚsH 456/212 (14:59-15:16)

     452/1404#2 Lo-Ve 452/126 (13:26-13:35)      456/1414#6 ÚsH-ÚsM přej. (13:17-13:19)      458/1421#10 ÚsH-ÚsM přej. (20:24-20:26)      456/1438#13 ÚsH-ÚsM přej. (15:17-15:19)

     452/1405#1 ÚsD-ÚsM přej. (22:27-22:29)      456/1414#7 ÚsH-ÚsM přej. (14:57-14:59)      472/1422#1 Li-Če 470/101 (6:09-6:16)      456/1438#14 ÚsH-ÚsM přej. (17:17-17:19)

     452/1405#2 VCh-TeŽ přej. (23:02-23:11)      456/1414#8 ÚsH-ÚsM přej. (16:17-16:19)      472/1422#2 Če-Li 470/102 (6:17-6:24)      456/1438#15 ÚsM-Ho 456/213 (17:39-17:56)

     453/1409#1 Li-Če 470/103 (7:30-7:37)      456/1414#9 ÚsH-ÚsM přej. (17:57-17:59)      472/1422#3 ÚsH-garUL přej. (7:14-7:23)      456/1438#16 Ho-ÚsH 456/216 (18:59-19:16)

     453/1409#2 Če-Li 470/104 (7:38-7:45)      456/1414#10 Cv-ÚsK přej. (18:38-18:56)      472/1423#1 ÚsE-ÚsM přej. (7:42-7:46)      456/1438#17 ÚsH-ÚsM přej. (19:17-19:19)

     453/1409#3 Li-JIs 472/107 (7:58-8:09)      456/1414#11 ÚsM-Chlu 450/126 (19:01-19:26)      453/1435#1 garUL-VCh přej. (4:54-5:08)      456/1438#18 ÚsH-ÚsM přej. (21:13-21:15)



     453/1409#4 Li-Če 470/109 (14:50-14:57)      456/1414#12 Chlu-KrS přej. (19:25-19:34)      453/1435#2 ÚsM-Li 452/221 (23:59-0:20)      456/1438#19 Cv-garUL přej. (22:58-23:16)

     453/1409#5 Če-Li 470/110 (14:58-15:05)      456/1414#13 ÚsD-Ho 451/133 (21:22-21:45)      453/1435#3 Li-garUL přej. (0:26-0:46)      453/1439#1 garUL-ÚsD přej. (9:53-10:01)

     453/1410#1 Li-KL přej. (7:11-7:27)      456/1414#14 VB-ÚsD 452/147 (22:11-22:25)      454/1436#1 garUL-Du přej. (4:18-4:37)      453/1439#2 ÚsH-ÚsD přej. (11:22-11:25)

     453/1410#2 KL-PeŠ 459/101 (7:40-7:49)      456/1414#15 Cv-garUL přej. (22:58-23:16)      454/1436#2 ÚsH-ÚsD přej. (5:23-5:26)      453/1439#3 ÚsH-garUL přej. (14:31-14:40)

     453/1410#3 PeŠ-Li 452/116 (7:50-8:04)      456/1415#1 garUL-Cv přej. (4:13-4:31)      454/1436#3 ÚsD-Že 454/202 (5:55-6:09)      453/1439#4 garUL-ÚsM přej. (16:19-16:29)

     453/1410#4 ÚsD-ÚsM přej. (19:09-19:11)      456/1415#2 ÚsH-ÚsM přej. (5:17-5:19)      454/1436#4 Že-ÚsD 454/201 (6:11-6:31)      453/1439#5 ÚsD-ÚsM přej. (17:50-17:52)

     453/1410#5 ÚsH-ÚsD přej. (21:14-21:17)      456/1415#3 ÚsD-Chlu 451/134 (7:14-7:32)      454/1436#5 ÚsD-ÚsM přej. (6:32-6:34)      453/1439#6 ÚsD-ÚsM přej. (19:50-19:52)

     453/1410#6 ÚsM-Li 452/151 (23:59-0:20)      456/1415#4 Chlu-ÚsH 450/135 (7:34-7:58)      454/1436#6 ÚsH-ÚsM přej. (10:32-10:33)      453/1439#7 ÚsH-ÚsM přej. (22:22-22:23)

     455/1411#1 garUL-Sl přej. (4:26-4:50)      456/1415#5 ÚsK-ÚsM přej. (8:00-8:03)      454/1436#7 ÚsD-garUL přej. (11:49-11:57)      453/1439#8 ÚsH-KrMěÚ 801/201 (23:58-0:27)

     455/1411#2 ÚsD-MoN 454/103 (5:36-5:59)      456/1415#6 ÚsD-garUL přej. (18:31-18:39)      454/1436#8 garUL-ÚsM přej. (14:19-14:29)      453/1439#9 KrMěÚ-ÚsH 801/202 (0:28-0:57)

     455/1411#3 Že-ÚsD 454/107 (7:05-7:25)      457/1416#1 garUL-Du přej. (3:56-4:15)      454/1436#9 ÚsH-ÚsD přej. (18:32-18:35)      453/1439#10 ÚsH-KrMěÚ 801/203 (1:08-1:37)

     455/1411#4 ÚsH-ÚsD přej. (9:18-9:21)      457/1416#2 ÚsH-ÚsM přej. (15:32-15:34)      454/1436#10 ÚsH-ÚsD přej. (21:19-21:22)      453/1439#11 KrMěÚ-garUL přej. (1:35-1:50)

     455/1411#5 Li-Če 470/105 (12:50-12:57)      457/1416#3 Du-garUL přej. (23:00-23:19)      454/1436#11 ÚsD-Cu 454/224 (22:00-22:11)      801/1440#1 KrMěÚ-ÚsH 801/204 (1:38-2:07)

     455/1411#6 Če-Li 470/106 (12:58-13:05)      450/1417#1 garUL-KrMěÚ přej. (3:45-4:00)      454/1436#12 Cu-ÚsH přej. (22:12-22:21)      801/1440#2 ÚsH-KrMěÚ 801/205 (2:08-2:37)

     455/1411#7 Lp-garUL přej. (21:31-21:53)      450/1417#2 KrMěÚ-ÚsD 801/104 (4:05-4:35)      454/1436#13 Du-garUL přej. (23:00-23:19)      801/1440#3 KrMěÚ-ÚsH 801/206 (2:38-3:07)

     454/1412#1 ÚsD-MoN 454/101 (4:41-5:04)      450/1417#3 Chlu-ÚsH 450/109 (7:04-7:28)      454/1437#1 garUL-ÚsM přej. (5:19-5:29)      801/1440#4 ÚsH-KrMěÚ 801/207 (3:29-3:58)

     454/1412#2 Že-ÚsD 454/105 (6:05-6:25)      450/1417#4 ÚsK-ÚsM přej. (7:31-7:34)      454/1437#2 ÚsH-ÚsD přej. (7:22-7:25)      801/1440#5 KrMěÚ-ÚsH 801/208 (4:05-4:37)

     454/1412#3 ÚsH-ÚsD přej. (7:33-7:36)      450/1417#5 ÚsH-ÚsM přej. (9:24-9:26)      454/1437#3 ÚsD-Že 454/206 (7:55-8:09)      801/1440#6 ÚsH-PřP 801/209 (4:41-5:03)

     454/1412#4 ÚsD-Že 454/126 (9:30-9:44)      450/1417#6 ÚsH-garUL přej. (22:23-22:32)      454/1437#4 Že-ÚsD 454/205 (8:11-8:31)      801/1440#7 PřP-ÚsH 458/202 (5:05-5:27)

     454/1412#5 ÚsE-ÚsM přej. (19:47-19:51)      458/1418#1 garUL-KrS přej. (4:21-4:41)      454/1437#5 ÚsD-ÚsM přej. (8:31-8:33)      801/1440#8 ÚsH-garUL přej. (5:28-5:37)

     454/1412#6 ÚsM-Chlu 450/128 (20:01-20:26)      458/1418#2 DCa-garUL přej. (19:56-20:26)      454/1437#6 ÚsD-Že 454/210 (11:25-11:45)      450/1441#1 garUL-Chlu přej. (6:16-6:24)

     454/1412#7 Chlu-ÚsH 450/131 (20:29-20:53)      450/1420#1 Chlu-ÚsH 450/105 (5:39-6:03)      454/1437#7 Že-ÚsD 454/209 (12:11-12:31)      450/1441#2 Chlu-garUL přej. (21:21-21:29)

     454/1412#8 ÚsH-ÚsE přej. (20:52-20:58)      450/1420#2 ÚsH-ÚsM přej. (6:03-6:05)      454/1437#8 ÚsD-ÚsM přej. (12:31-12:33)      450/1442#1 garUL-ÚsD přej. (4:39-4:47)

     454/1412#9 ÚsE-MoN 454/127 (20:58-21:25)      450/1420#3 ÚsH-ÚsM přej. (7:19-7:21)      454/1437#9 ÚsH-ÚsD přej. (15:22-15:25)      450/1442#2 Chlu-ÚsD 450/217 (20:29-20:50)

     454/1412#10 MoN-ÚsD 454/124 (21:43-22:02)      450/1420#4 ÚsH-ÚsM přej. (10:24-10:26)      454/1437#10 ÚsD-Že 454/216 (15:25-15:45)      450/1442#3 ÚsD-garUL přej. (20:49-20:57)

     454/1412#11 ÚsD-ÚsH přej. (22:01-22:03)      450/1420#5 ÚsH-ÚsM přej. (13:24-13:26)      454/1437#11 Že-ÚsD 454/215 (16:11-16:31)

     454/1412#12 ÚsH-KrMěÚ 801/101 (23:58-0:27)      450/1420#6 ÚsH-ÚsM přej. (15:24-15:26)      454/1437#12 ÚsH-garUL přej. (19:22-19:31)

     454/1412#13 KrMěÚ-ÚsH 801/102 (0:28-0:57)      450/1420#7 ÚsH-ÚsM přej. (17:24-17:26)      456/1438#1 garUL-Cv přej. (4:13-4:31)
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Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 99 6,700 02.01.2024 - 13.12.2024 1333,300 SC_12 199
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 99 6,700 16.12.2024 - 31.12.2024 60,300 DCa12 9
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 100 6,700 02.01.2024 - 13.12.2024 1333,300 SC_12 199
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 100 6,700 16.12.2024 - 31.12.2024 60,300 DCa12 9
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 02.01.2024 - 13.12.2024 1333,300 SC_12 199
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 01.07.2024 - 30.08.2024 294,800 SC_12 44
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 16.12.2024 - 31.12.2024 60,300 DCa12 9
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 102 6,700 02.01.2024 - 13.12.2024 1628,100 SC_12 243
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 102 6,700 16.12.2024 - 31.12.2024 60,300 DCa12 9
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 02.01.2024 - 13.12.2024 1333,300 SC_12 199
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 01.07.2024 - 30.08.2024 294,800 SC_12 44
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 16.12.2024 - 31.12.2024 60,300 DCa12 9
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 02.01.2024 - 13.12.2024 1333,300 SC_12 199
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 01.07.2024 - 30.08.2024 294,800 SC_12 44
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 16.12.2024 - 31.12.2024 60,300 DCa12 9
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 02.01.2024 - 13.12.2024 1333,300 SC_12 199
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 01.07.2024 - 30.08.2024 294,800 SC_12 44
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 16.12.2024 - 31.12.2024 60,300 DCa12 9
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 02.01.2024 - 13.12.2024 1333,300 SC_12 199
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 01.07.2024 - 30.08.2024 294,800 SC_12 44
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 16.12.2024 - 31.12.2024 60,300 DCa12 9
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 02.01.2024 - 13.12.2024 1333,300 SC_12 199
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 01.07.2024 - 30.08.2024 294,800 SC_12 44
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 16.12.2024 - 31.12.2024 60,300 DCa12 9
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 02.01.2024 - 13.12.2024 1333,300 SC_12 199
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 01.07.2024 - 30.08.2024 294,800 SC_12 44
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 16.12.2024 - 31.12.2024 60,300 DCa12 9
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 02.01.2024 - 13.12.2024 1333,300 SC_12 199
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 01.07.2024 - 30.08.2024 294,800 SC_12 44
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 16.12.2024 - 31.12.2024 60,300 DCa12 9
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 02.01.2024 - 13.12.2024 1333,300 SC_12 199
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 01.07.2024 - 30.08.2024 294,800 SC_12 44
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 16.12.2024 - 31.12.2024 60,300 DCa12 9
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 151 6,700 03.01.2024 - 13.12.2024 1266,300 SC_12 189
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 151 6,700 16.12.2024 - 20.12.2024 33,500 DCa12 5
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 101 22,800 02.01.2024 - 13.12.2024 5540,400 SC_12 243
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 101 22,800 16.12.2024 - 31.12.2024 205,200 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 102 19,100 02.01.2024 - 13.12.2024 4641,300 SC_12 243
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 102 19,100 16.12.2024 - 31.12.2024 171,900 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 12,200 02.01.2024 - 13.12.2024 2964,600 SC_12 243
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 12,200 16.12.2024 - 31.12.2024 109,800 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 104 9,700 02.01.2024 - 13.12.2024 2357,100 SC_12 243
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 104 9,700 16.12.2024 - 31.12.2024 87,300 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 17,700 02.01.2024 - 13.12.2024 4301,100 SC_12 243
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 17,700 16.12.2024 - 31.12.2024 159,300 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 12,100 02.01.2024 - 13.12.2024 2940,300 SC_12 243
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 12,100 16.12.2024 - 31.12.2024 108,900 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 14,400 02.01.2024 - 13.12.2024 3499,200 SC_12 243
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 14,400 16.12.2024 - 31.12.2024 129,600 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 108 15,200 02.01.2024 - 13.12.2024 3693,600 SC_12 243
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 108 15,200 16.12.2024 - 31.12.2024 136,800 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 02.01.2024 - 13.12.2024 2885,500 SC_12 199
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 01.07.2024 - 30.08.2024 638,000 SC_12 44
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 16.12.2024 - 31.12.2024 130,500 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 02.01.2024 - 13.12.2024 2865,600 SC_12 199
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 01.07.2024 - 30.08.2024 633,600 SC_12 44
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 16.12.2024 - 31.12.2024 129,600 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 02.01.2024 - 13.12.2024 2865,600 SC_12 199
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 01.07.2024 - 30.08.2024 633,600 SC_12 44
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 16.12.2024 - 31.12.2024 129,600 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 02.01.2024 - 13.12.2024 1134,300 SC_12 199
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 01.07.2024 - 30.08.2024 250,800 SC_12 44
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 16.12.2024 - 31.12.2024 51,300 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 02.01.2024 - 13.12.2024 975,100 SC_12 199
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 01.07.2024 - 30.08.2024 215,600 SC_12 44
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 16.12.2024 - 31.12.2024 44,100 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 02.01.2024 - 13.12.2024 2865,600 SC_12 199
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 01.07.2024 - 30.08.2024 633,600 SC_12 44
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 16.12.2024 - 31.12.2024 129,600 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 02.01.2024 - 13.12.2024 3502,400 SC_12 199
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 01.07.2024 - 30.08.2024 774,400 SC_12 44
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 16.12.2024 - 31.12.2024 158,400 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 02.01.2024 - 13.12.2024 3502,400 SC_12 199
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 01.07.2024 - 30.08.2024 774,400 SC_12 44
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 16.12.2024 - 31.12.2024 158,400 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 02.01.2024 - 13.12.2024 1890,500 SC_12 199
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 01.07.2024 - 30.08.2024 418,000 SC_12 44
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 16.12.2024 - 31.12.2024 85,500 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 02.01.2024 - 13.12.2024 1890,500 SC_12 199
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 01.07.2024 - 30.08.2024 418,000 SC_12 44
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Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 16.12.2024 - 31.12.2024 85,500 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 02.01.2024 - 13.12.2024 975,100 SC_12 199
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 01.07.2024 - 30.08.2024 215,600 SC_12 44
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 16.12.2024 - 31.12.2024 44,100 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 02.01.2024 - 13.12.2024 975,100 SC_12 199
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 01.07.2024 - 30.08.2024 215,600 SC_12 44
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 16.12.2024 - 31.12.2024 44,100 DCa12 9
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 151 5,200 03.01.2024 - 13.12.2024 982,800 SC_12 189
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 151 5,200 16.12.2024 - 20.12.2024 26,000 DCa12 5
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 152 5,200 03.01.2024 - 13.12.2024 982,800 SC_12 189
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 152 5,200 16.12.2024 - 20.12.2024 26,000 DCa12 5
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 153 5,700 16.12.2024 - 20.12.2024 28,500 DCa12 5
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 154 5,700 16.12.2024 - 20.12.2024 28,500 DCa12 5
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 301 13,700 01.07.2024 - 30.08.2024 602,800 SC_12 44
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 101 15,900 02.01.2024 - 13.12.2024 3863,700 SC_12 243
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 101 15,900 16.12.2024 - 31.12.2024 143,100 DCa12 9
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 02.01.2024 - 13.12.2024 4895,400 SC_12 199
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 01.07.2024 - 30.08.2024 1082,400 SC_12 44
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 16.12.2024 - 31.12.2024 221,400 DCa12 9
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 02.01.2024 - 30.10.2024 73,000 SC_12 10
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 03.01.2024 - 13.12.2024 1379,700 SC_12 189
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 01.07.2024 - 30.08.2024 321,200 SC_12 44
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 16.12.2024 - 20.12.2024 36,500 DCa12 5
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 23.12.2024 - 31.12.2024 29,200 DCa12 4
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 15,900 02.01.2024 - 13.12.2024 3863,700 SC_12 243
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 15,900 16.12.2024 - 31.12.2024 143,100 DCa12 9
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 02.01.2024 - 13.12.2024 4895,400 SC_12 199
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 01.07.2024 - 30.08.2024 1082,400 SC_12 44
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 16.12.2024 - 31.12.2024 221,400 DCa12 9
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 02.01.2024 - 13.12.2024 4895,400 SC_12 199
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 01.07.2024 - 30.08.2024 1082,400 SC_12 44
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 16.12.2024 - 31.12.2024 221,400 DCa12 9
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 02.01.2024 - 13.12.2024 4895,400 SC_12 199
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 01.07.2024 - 30.08.2024 1082,400 SC_12 44
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 16.12.2024 - 31.12.2024 221,400 DCa12 9
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 02.01.2024 - 13.12.2024 4895,400 SC_12 199
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 01.07.2024 - 30.08.2024 1082,400 SC_12 44
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 16.12.2024 - 31.12.2024 221,400 DCa12 9
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 02.01.2024 - 13.12.2024 3263,600 SC_12 199
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 01.07.2024 - 30.08.2024 721,600 SC_12 44
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 16.12.2024 - 31.12.2024 147,600 DCa12 9
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 102 6,700 02.01.2024 - 13.12.2024 1628,100 SC_12 243
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 102 6,700 16.12.2024 - 31.12.2024 60,300 DCa12 9
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 02.01.2024 - 13.12.2024 1631,800 SC_12 199
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 01.07.2024 - 30.08.2024 360,800 SC_12 44
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 16.12.2024 - 31.12.2024 73,800 DCa12 9
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 02.01.2024 - 13.12.2024 1631,800 SC_12 199
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 01.07.2024 - 30.08.2024 360,800 SC_12 44
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 16.12.2024 - 31.12.2024 73,800 DCa12 9
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 02.01.2024 - 13.12.2024 3263,600 SC_12 199
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 01.07.2024 - 30.08.2024 721,600 SC_12 44
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 16.12.2024 - 31.12.2024 147,600 DCa12 9
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 02.01.2024 - 13.12.2024 3263,600 SC_12 199
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 01.07.2024 - 30.08.2024 721,600 SC_12 44
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 16.12.2024 - 31.12.2024 147,600 DCa12 9
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 107 8,200 02.01.2024 - 13.12.2024 1631,800 SC_12 199
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 107 8,200 16.12.2024 - 31.12.2024 73,800 DCa12 9
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 02.01.2024 - 13.12.2024 1631,800 SC_12 199
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 01.07.2024 - 30.08.2024 360,800 SC_12 44
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 16.12.2024 - 31.12.2024 73,800 DCa12 9
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 109 8,200 02.01.2024 - 13.12.2024 1631,800 SC_12 199
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 109 8,200 16.12.2024 - 31.12.2024 73,800 DCa12 9
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 110 8,200 02.01.2024 - 13.12.2024 1631,800 SC_12 199
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 110 8,200 16.12.2024 - 31.12.2024 73,800 DCa12 9
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 112 16,400 02.01.2024 - 13.12.2024 3985,200 SC_12 243
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 112 16,400 16.12.2024 - 31.12.2024 147,600 DCa12 9
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 02.01.2024 - 13.12.2024 298,500 SC_12 199
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 01.07.2024 - 30.08.2024 66,000 SC_12 44
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 16.12.2024 - 31.12.2024 13,500 DCa12 9
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 309 8,200 01.07.2024 - 30.08.2024 360,800 SC_12 44
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 101 13,800 02.01.2024 - 13.12.2024 3353,400 SC_12 243
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 101 13,800 16.12.2024 - 31.12.2024 124,200 DCa12 9
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 15,000 02.01.2024 - 13.12.2024 3645,000 SC_12 243
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 15,000 16.12.2024 - 31.12.2024 135,000 DCa12 9
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 13,800 02.01.2024 - 13.12.2024 3353,400 SC_12 243
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 13,800 16.12.2024 - 31.12.2024 124,200 DCa12 9
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 104 13,200 02.01.2024 - 13.12.2024 3207,600 SC_12 243
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 104 13,200 16.12.2024 - 31.12.2024 118,800 DCa12 9
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 02.01.2024 - 13.12.2024 2985,000 SC_12 199
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 01.07.2024 - 30.08.2024 660,000 SC_12 44
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 16.12.2024 - 31.12.2024 135,000 DCa12 9
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 106 12,500 02.01.2024 - 13.12.2024 3037,500 SC_12 243
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 106 12,500 16.12.2024 - 31.12.2024 112,500 DCa12 9
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 02.01.2024 - 13.12.2024 2985,000 SC_12 199
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 01.07.2024 - 30.08.2024 660,000 SC_12 44
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 16.12.2024 - 31.12.2024 135,000 DCa12 9
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 02.01.2024 - 13.12.2024 2407,900 SC_12 199
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 01.07.2024 - 30.08.2024 532,400 SC_12 44
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 16.12.2024 - 31.12.2024 108,900 DCa12 9
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 109 15,000 02.01.2024 - 13.12.2024 3645,000 SC_12 243
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 109 15,000 16.12.2024 - 31.12.2024 135,000 DCa12 9
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 02.01.2024 - 13.12.2024 2407,900 SC_12 199
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 01.07.2024 - 30.08.2024 532,400 SC_12 44



Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 16.12.2024 - 31.12.2024 108,900 DCa12 9
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 111 15,000 02.01.2024 - 13.12.2024 3645,000 SC_12 243
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 111 15,000 16.12.2024 - 31.12.2024 135,000 DCa12 9
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 112 12,100 02.01.2024 - 13.12.2024 2940,300 SC_12 243
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 112 12,100 16.12.2024 - 31.12.2024 108,900 DCa12 9
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 113 11,600 02.01.2024 - 13.12.2024 2818,800 SC_12 243
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 113 11,600 16.12.2024 - 31.12.2024 104,400 DCa12 9
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 114 12,100 02.01.2024 - 13.12.2024 2940,300 SC_12 243
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 114 12,100 16.12.2024 - 31.12.2024 108,900 DCa12 9
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 115 15,000 02.01.2024 - 13.12.2024 3645,000 SC_12 243
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 115 15,000 16.12.2024 - 30.12.2024 120,000 DCa12 8
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 116 10,500 02.01.2024 - 13.12.2024 2089,500 SC_12 199
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 116 10,500 01.07.2024 - 30.08.2024 462,000 SC_12 44
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 116 10,500 16.12.2024 - 30.12.2024 84,000 DCa12 8
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 116 10,500 31.12.2024 - 31.12.2024 10,500 DCa12 1
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 117 15,000 02.01.2024 - 13.12.2024 3645,000 SC_12 243
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 117 15,000 16.12.2024 - 30.12.2024 120,000 DCa12 8
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 118 12,100 02.01.2024 - 13.12.2024 2940,300 SC_12 243
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 118 12,100 16.12.2024 - 30.12.2024 96,800 DCa12 8
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 100 5,600 02.01.2024 - 31.12.2024 1411,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 102 7,900 02.01.2024 - 31.12.2024 1990,800 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 103 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 104 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 105 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6476,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 106 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5922,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 107 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 108 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3931,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 114 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3931,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 115 12,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3225,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 116 10,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2721,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 117 8,100 02.01.2024 - 13.12.2024 1611,900 SC_12 199
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 117 8,100 01.07.2024 - 30.08.2024 356,400 SC_12 44
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 117 8,100 16.12.2024 - 31.12.2024 72,900 DCb15 9
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 118 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4006,800 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 119 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 120 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5922,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 121 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 122 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 123 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 124 7,900 02.01.2024 - 31.12.2024 1990,800 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 125 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 126 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 127 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 128 7,900 02.01.2024 - 31.12.2024 1990,800 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 129 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 130 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 131 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 132 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 133 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 134 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 135 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6476,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 136 10,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2721,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 137 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 138 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5922,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 139 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6476,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 140 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5922,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6476,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 144 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 145 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 146 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5922,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 147 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6476,400 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 148 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 149 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 150 23,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5922,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 151 10,500 02.01.2024 - 31.12.2024 2646,000 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 152 30,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7761,600 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 153 30,800 02.01.2024 - 30.12.2024 7730,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 153 30,800 31.12.2024 - 31.12.2024 30,800 DCb15 1
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 154 28,600 02.01.2024 - 30.12.2024 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 155 28,600 02.01.2024 - 30.12.2024 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 156 30,800 02.01.2024 - 30.12.2024 7730,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 157 30,800 02.01.2024 - 30.12.2024 7730,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 158 15,600 02.01.2024 - 30.12.2024 3915,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 159 28,600 02.01.2024 - 30.12.2024 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 160 15,900 02.01.2024 - 13.12.2024 3863,700 SC_12 243
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 160 15,900 16.12.2024 - 30.12.2024 127,200 DCb15 8
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 161 15,600 02.01.2024 - 13.12.2024 3790,800 SC_12 243
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 161 15,600 16.12.2024 - 30.12.2024 124,800 DCb15 8
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 162 39,200 02.01.2024 - 30.12.2024 9839,200 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 163 39,200 02.01.2024 - 30.12.2024 9839,200 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 164 15,900 02.01.2024 - 30.12.2024 3990,900 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 165 15,600 02.01.2024 - 30.12.2024 3915,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 166 10,800 02.01.2024 - 30.12.2024 2710,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 195 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1474,400 DCa12 194
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 196 7,400 03.01.2024 - 20.12.2024 1435,600 DCa12 194



Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 197 17,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4435,200 DCb15 252
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 198 11,200 03.01.2024 - 13.12.2024 2116,800 SC_12 189
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 198 11,200 16.12.2024 - 20.12.2024 56,000 DCa12 5
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 201 15,600 06.01.2024 - 29.12.2024 1747,200 DCb15 112
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 202 13,000 06.01.2024 - 29.12.2024 1456,000 DCb15 112
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 203 39,600 06.01.2024 - 29.12.2024 4435,200 DCb15 112
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 204 39,200 06.01.2024 - 29.12.2024 4390,400 DCb15 112
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 205 15,600 06.01.2024 - 29.12.2024 1747,200 DCb15 112
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 206 15,900 06.01.2024 - 29.12.2024 1780,800 DCb15 112
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 207 39,600 06.01.2024 - 29.12.2024 4435,200 DCb15 112
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 208 15,900 06.01.2024 - 29.12.2024 1780,800 DCb15 112
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 209 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 210 39,600 06.01.2024 - 29.12.2024 4435,200 DCb15 112
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 211 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 212 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 213 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 214 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 215 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 216 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 217 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 218 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 219 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 220 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 221 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1762,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 221 15,600 24.12.2024 - 24.12.2024 15,600 DCb15 1
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 222 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 223 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4474,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 223 39,600 24.12.2024 - 24.12.2024 39,600 DCb15 1
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 224 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 225 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1762,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 225 15,600 24.12.2024 - 24.12.2024 15,600 DCb15 1
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 226 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 227 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4474,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 228 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1796,700 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 229 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1762,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 230 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4474,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 231 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1762,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 232 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1796,700 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 233 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4429,600 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 234 39,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4474,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 235 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1762,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 236 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1796,700 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 238 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1796,700 DCb15 113
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 101 17,900 01.07.2024 - 30.08.2024 787,600 SC_12 44
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 102 18,000 01.07.2024 - 30.08.2024 792,000 SC_12 44
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 103 17,900 01.07.2024 - 30.08.2024 787,600 SC_12 44
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 104 18,000 01.07.2024 - 30.08.2024 792,000 SC_12 44
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 201 17,900 01.01.2024 - 29.12.2024 2040,600 SC_12 114
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 202 18,000 01.01.2024 - 29.12.2024 792,000 SC_12 44
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 202 18,000 29.03.2024 - 03.11.2024 1260,000 SC_12 70
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 203 17,900 29.03.2024 - 03.11.2024 1253,000 SC_12 70
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 204 18,000 29.03.2024 - 03.11.2024 882,000 SC_12 49
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 204 18,000 29.06.2024 - 01.09.2024 378,000 SC_12 21
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 205 17,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1163,500 SC_12 65
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 205 17,900 29.03.2024 - 03.11.2024 877,100 SC_12 49
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 206 18,000 01.01.2024 - 29.12.2024 792,000 SC_12 44
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 206 18,000 29.03.2024 - 03.11.2024 882,000 SC_12 49
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 206 18,000 29.06.2024 - 01.09.2024 378,000 SC_12 21
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 207 17,900 29.03.2024 - 03.11.2024 877,100 SC_12 49
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 207 17,900 29.06.2024 - 01.09.2024 375,900 SC_12 21
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 208 18,000 29.03.2024 - 03.11.2024 882,000 SC_12 49
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 208 18,000 29.06.2024 - 01.09.2024 378,000 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 51,400 02.01.2024 - 13.12.2024 10228,600 SC_12 199
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 51,400 16.12.2024 - 31.12.2024 462,600 DCa12 9
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 51,400 02.01.2024 - 28.03.2024 3238,200 SC_12 63
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 51,400 02.04.2024 - 13.12.2024 6990,400 SC_12 136
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 51,400 16.12.2024 - 31.12.2024 462,600 DCa12 9
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 51,400 02.01.2024 - 13.12.2024 10228,600 SC_12 199
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 51,400 16.12.2024 - 31.12.2024 462,600 DCa12 9
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 51,400 02.01.2024 - 28.03.2024 3238,200 SC_12 63
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 51,400 02.04.2024 - 13.12.2024 6990,400 SC_12 136
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 51,400 16.12.2024 - 31.12.2024 462,600 DCa12 9
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 105 51,400 02.01.2024 - 13.12.2024 10228,600 SC_12 199
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 105 51,400 16.12.2024 - 31.12.2024 462,600 DCa12 9
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 51,400 02.01.2024 - 28.03.2024 3238,200 SC_12 63
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 51,400 02.04.2024 - 01.11.2024 5448,400 SC_12 106
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 51,400 04.11.2024 - 13.12.2024 1542,000 SC_12 30
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 51,400 16.12.2024 - 31.12.2024 462,600 DCa12 9
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 51,400 01.01.2024 - 14.12.2024 4369,000 SC_12 85
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 51,400 15.12.2024 - 29.12.2024 411,200 SC_12 8
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 01.01.2024 - 14.12.2024 1850,400 SC_12 36
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 15.12.2024 - 29.12.2024 411,200 SC_12 8
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 51,400 01.01.2024 - 14.12.2024 1850,400 SC_12 36
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 3598,000 SC_12 70
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 51,400 15.12.2024 - 29.12.2024 411,200 SC_12 8
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 51,400 01.01.2024 - 14.12.2024 1850,400 SC_12 36
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49



Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 51,400 15.12.2024 - 29.12.2024 359,800 SC_12 7
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 51,400 24.12.2024 - 24.12.2024 51,400 SC_12 1
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 205 51,400 01.01.2024 - 14.12.2024 1850,400 SC_12 36
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 205 51,400 15.12.2024 - 29.12.2024 411,200 SC_12 8
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 206 51,400 01.01.2024 - 14.12.2024 1850,400 SC_12 36
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 206 51,400 15.12.2024 - 29.12.2024 359,800 SC_12 7
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 206 51,400 24.12.2024 - 24.12.2024 51,400 SC_12 1
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 301 51,400 02.04.2024 - 01.11.2024 5448,400 SC_12 106
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 302 51,400 02.04.2024 - 01.11.2024 5448,400 SC_12 106
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 400 29,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1440,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 51,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 51,400 29.06.2024 - 01.09.2024 1079,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 500 37,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1641,200 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 501 37,200 01.07.2024 - 30.08.2024 1636,800 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 502 29,400 01.07.2024 - 30.08.2024 1293,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 504 37,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1641,200 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 505 29,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1289,200 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 507 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 508 37,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1641,200 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 509 29,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1289,200 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 510 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 513 37,200 01.07.2024 - 30.08.2024 1636,800 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 514 29,400 01.07.2024 - 30.08.2024 1293,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 515 37,200 01.07.2024 - 30.08.2024 1636,800 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 516 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 517 37,200 01.07.2024 - 30.08.2024 1636,800 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 518 37,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1641,200 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 519 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 520 37,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1641,200 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 521 37,200 01.07.2024 - 30.08.2024 1636,800 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 522 37,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1641,200 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 523 37,200 01.07.2024 - 30.08.2024 1636,800 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 524 51,400 01.07.2024 - 30.08.2024 2261,600 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 525 29,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1289,200 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 526 37,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1641,200 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 601 37,200 29.06.2024 - 01.09.2024 781,200 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 602 29,400 29.06.2024 - 01.09.2024 617,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 603 29,300 29.06.2024 - 01.09.2024 615,300 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 604 37,300 29.06.2024 - 01.09.2024 783,300 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 605 29,300 29.06.2024 - 01.09.2024 615,300 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 606 37,300 29.06.2024 - 01.09.2024 783,300 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 607 37,200 29.06.2024 - 01.09.2024 781,200 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 608 29,400 29.06.2024 - 01.09.2024 617,400 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 609 37,200 29.06.2024 - 01.09.2024 781,200 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 610 37,300 29.06.2024 - 01.09.2024 783,300 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 611 37,200 29.06.2024 - 01.09.2024 781,200 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 612 37,300 29.06.2024 - 01.09.2024 783,300 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 613 29,300 29.06.2024 - 01.09.2024 615,300 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 614 37,300 29.06.2024 - 01.09.2024 783,300 SC_12 21
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 702 14,100 01.07.2024 - 30.08.2024 620,400 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 715 14,200 01.07.2024 - 30.08.2024 624,800 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 720 14,100 01.07.2024 - 30.08.2024 620,400 SC_12 44
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 723 14,200 01.07.2024 - 30.08.2024 624,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 101 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 102 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 103 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 104 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 105 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 106 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 107 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 108 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 109 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 110 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 111 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 112 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 113 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 114 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 115 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 116 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 117 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 118 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 119 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 120 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 122 9,700 01.07.2024 - 30.08.2024 426,800 SC_12 44
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 201 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 202 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 203 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 204 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70



Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 205 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 206 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 207 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 208 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 209 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 210 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 211 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 212 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 213 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 214 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 215 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 216 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 217 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 218 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 219 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 220 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 222 9,700 29.03.2024 - 03.11.2024 679,000 SC_12 70
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 36,000 02.01.2024 - 13.12.2024 8748,000 SC_12 243
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 36,000 16.12.2024 - 31.12.2024 324,000 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 29,000 02.01.2024 - 13.12.2024 7047,000 SC_12 243
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 29,000 16.12.2024 - 31.12.2024 261,000 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 20,000 02.01.2024 - 13.12.2024 4860,000 SC_12 243
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 20,000 16.12.2024 - 31.12.2024 180,000 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 27,000 02.01.2024 - 13.12.2024 6561,000 SC_12 243
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 31,800 16.12.2024 - 31.12.2024 286,200 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 14,300 02.01.2024 - 13.12.2024 3474,900 SC_12 243
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 14,300 16.12.2024 - 31.12.2024 128,700 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 20,700 02.01.2024 - 13.12.2024 4119,300 SC_12 199
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 20,700 01.07.2024 - 30.08.2024 910,800 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 20,700 16.12.2024 - 31.12.2024 186,300 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 02.01.2024 - 13.12.2024 6328,200 SC_12 199
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 01.07.2024 - 30.08.2024 1399,200 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 16.12.2024 - 31.12.2024 286,200 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 10,600 02.01.2024 - 13.12.2024 2575,800 SC_12 243
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 10,600 16.12.2024 - 31.12.2024 95,400 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 02.01.2024 - 13.12.2024 7283,400 SC_12 199
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 01.07.2024 - 30.08.2024 1610,400 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 16.12.2024 - 31.12.2024 329,400 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 11,800 02.01.2024 - 13.12.2024 2867,400 SC_12 243
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 11,800 16.12.2024 - 31.12.2024 106,200 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 13,000 02.01.2024 - 13.12.2024 2587,000 SC_12 199
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 13,000 01.07.2024 - 30.08.2024 572,000 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 13,000 16.12.2024 - 31.12.2024 117,000 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 27,000 02.01.2024 - 13.12.2024 5373,000 SC_12 199
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 27,000 01.07.2024 - 30.08.2024 1188,000 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 27,000 16.12.2024 - 31.12.2024 243,000 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 02.01.2024 - 13.12.2024 6467,500 SC_12 199
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 01.07.2024 - 30.08.2024 1430,000 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 16.12.2024 - 31.12.2024 292,500 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 02.01.2024 - 13.12.2024 5651,600 SC_12 199
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 01.07.2024 - 30.08.2024 1249,600 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 16.12.2024 - 31.12.2024 255,600 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 02.01.2024 - 13.12.2024 6467,500 SC_12 199
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 01.07.2024 - 30.08.2024 1430,000 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 16.12.2024 - 31.12.2024 292,500 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,200 02.01.2024 - 13.12.2024 2620,800 SC_12 84
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,200 16.12.2024 - 31.12.2024 280,800 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 02.01.2024 - 13.12.2024 1393,000 SC_12 199
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 01.07.2024 - 30.08.2024 308,000 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 16.12.2024 - 31.12.2024 63,000 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 24,600 02.01.2024 - 13.12.2024 4674,000 SC_12 190
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 24,600 25.03.2024 - 08.11.2024 221,400 SC_12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 24,600 01.07.2024 - 30.08.2024 1082,400 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 24,600 16.12.2024 - 31.12.2024 221,400 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 02.01.2024 - 13.12.2024 5373,000 SC_12 199
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 01.07.2024 - 30.08.2024 1188,000 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 16.12.2024 - 30.12.2024 216,000 DCa12 8
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 02.01.2024 - 13.12.2024 5512,300 SC_12 199
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 01.07.2024 - 30.08.2024 1218,800 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 16.12.2024 - 30.12.2024 221,600 DCa12 8
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 31.12.2024 - 31.12.2024 27,700 DCa12 1
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 32,500 02.01.2024 - 13.12.2024 2730,000 SC_12 84
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 32,500 16.12.2024 - 31.12.2024 292,500 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 02.01.2024 - 13.12.2024 6328,200 SC_12 199
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 01.07.2024 - 30.08.2024 1399,200 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 16.12.2024 - 31.12.2024 286,200 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 02.01.2024 - 13.12.2024 6328,200 SC_12 199
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 01.07.2024 - 30.08.2024 1399,200 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 16.12.2024 - 31.12.2024 286,200 DCa12 9
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 22,000 01.01.2024 - 29.12.2024 968,000 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 01.01.2024 - 29.12.2024 1218,800 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 29.03.2024 - 03.11.2024 1357,300 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 29.06.2024 - 01.09.2024 581,700 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 22,000 01.01.2024 - 29.12.2024 946,000 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 22,400 01.01.2024 - 14.12.2024 806,400 SC_12 36
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 22,400 15.12.2024 - 29.12.2024 179,200 SC_12 8
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 01.01.2024 - 29.12.2024 2484,000 SC_12 92
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 29.06.2024 - 01.09.2024 567,000 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 22,400 01.01.2024 - 29.12.2024 963,200 SC_12 43
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 27,700 01.07.2024 - 30.08.2024 1218,800 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 304 27,200 01.07.2024 - 30.08.2024 1196,800 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 317 26,400 02.04.2024 - 01.11.2024 2798,400 SC_12 106
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 317 26,400 01.07.2024 - 30.08.2024 1161,600 SC_12 44



Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 324 27,700 02.04.2024 - 01.11.2024 2936,200 SC_12 106
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 324 27,700 01.07.2024 - 30.08.2024 1218,800 SC_12 44
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 22,000 29.03.2024 - 03.11.2024 1078,000 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 22,000 29.06.2024 - 01.09.2024 462,000 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 27,700 29.03.2024 - 03.11.2024 1357,300 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 27,700 29.06.2024 - 01.09.2024 581,700 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,900 29.03.2024 - 03.11.2024 1220,100 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,900 29.06.2024 - 01.09.2024 522,900 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 25,300 29.06.2024 - 01.09.2024 531,300 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,000 29.03.2024 - 03.11.2024 1323,000 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,000 29.06.2024 - 01.09.2024 567,000 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 25,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1239,700 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 25,300 29.06.2024 - 01.09.2024 531,300 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,900 29.03.2024 - 03.11.2024 1220,100 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,900 29.06.2024 - 01.09.2024 522,900 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 25,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1239,700 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 25,300 29.06.2024 - 01.09.2024 531,300 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 412 27,200 29.03.2024 - 03.11.2024 1904,000 SC_12 70
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 101 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 26,700 02.01.2024 - 13.12.2024 6488,100 SC_12 243
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 26,700 16.12.2024 - 31.12.2024 240,300 DCb15 9
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 103 11,700 02.01.2024 - 13.12.2024 2843,100 SC_12 243
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 103 11,700 16.12.2024 - 31.12.2024 105,300 DCa12 9
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 27,500 02.01.2024 - 31.12.2024 6930,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 106 32,500 02.01.2024 - 13.12.2024 7897,500 DCb15 243
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 106 32,500 16.12.2024 - 31.12.2024 292,500 DCb15 9
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 107 26,000 02.01.2024 - 13.12.2024 6318,000 SC_12 243
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 107 26,000 16.12.2024 - 31.12.2024 234,000 DCa12 9
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 108 32,500 02.01.2024 - 31.12.2024 8190,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 109 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 02.01.2024 - 13.12.2024 2447,700 SC_12 199
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 01.07.2024 - 30.08.2024 541,200 SC_12 44
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 16.12.2024 - 31.12.2024 110,700 DCa12 9
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 111 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 8013,600 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 112 26,700 02.01.2024 - 13.12.2024 6488,100 SC_12 243
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 112 26,700 16.12.2024 - 31.12.2024 240,300 DCa12 9
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 113 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 2948,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 116 12,300 02.01.2024 - 31.12.2024 3099,600 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 117 11,700 02.01.2024 - 13.12.2024 2328,300 SC_12 199
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 117 11,700 16.12.2024 - 31.12.2024 105,300 DCa12 9
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 118 32,500 02.01.2024 - 31.12.2024 8190,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 119 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 8013,600 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 120 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 121 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 122 27,600 02.01.2024 - 31.12.2024 6955,200 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 02.01.2024 - 13.12.2024 1154,200 SC_12 199
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 01.07.2024 - 30.08.2024 255,200 SC_12 44
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 16.12.2024 - 31.12.2024 52,200 DCa12 9
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 124 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 6728,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 125 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 6552,000 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 02.01.2024 - 13.12.2024 1154,200 SC_12 199
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 01.07.2024 - 30.08.2024 255,200 SC_12 44
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 16.12.2024 - 31.12.2024 52,200 DCa12 9
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 127 26,000 02.01.2024 - 30.12.2024 6526,000 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 127 26,000 31.12.2024 - 31.12.2024 26,000 DCb15 1
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 128 26,700 02.01.2024 - 30.12.2024 6701,700 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 128 26,700 31.12.2024 - 31.12.2024 26,700 DCb15 1
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 129 26,000 02.01.2024 - 30.12.2024 6526,000 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 130 26,700 02.01.2024 - 30.12.2024 6701,700 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 131 31,800 02.01.2024 - 30.12.2024 7981,800 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 132 26,700 02.01.2024 - 30.12.2024 6701,700 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 26,000 02.01.2024 - 30.12.2024 6526,000 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 134 12,300 02.01.2024 - 13.12.2024 2447,700 SC_12 199
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 134 12,300 16.12.2024 - 31.12.2024 110,700 DCa12 9
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 135 11,700 02.01.2024 - 31.12.2024 2948,400 DCb15 252
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 142 6,200 02.01.2024 - 13.12.2024 1233,800 SC_12 199
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 142 6,200 16.12.2024 - 31.12.2024 55,800 DCa12 9
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 201 26,000 06.01.2024 - 29.12.2024 2912,000 SC_12 112
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 202 26,700 06.01.2024 - 29.12.2024 2990,400 SC_12 112
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 203 26,000 01.01.2024 - 29.12.2024 1144,000 SC_12 44
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 204 26,700 01.01.2024 - 29.12.2024 3043,800 SC_12 114
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 205 31,800 29.03.2024 - 03.11.2024 2226,000 SC_12 70
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 206 32,500 29.03.2024 - 03.11.2024 2275,000 SC_12 70
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 207 26,000 01.01.2024 - 29.12.2024 2938,000 SC_12 113
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 207 26,000 24.12.2024 - 24.12.2024 26,000 SC_12 1
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 208 26,700 01.01.2024 - 29.12.2024 1174,800 SC_12 44
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 209 26,000 01.01.2024 - 29.12.2024 2938,000 SC_12 113
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 210 26,700 01.01.2024 - 29.12.2024 3017,100 SC_12 113
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 211 14,300 09.06.2024 - 29.12.2024 900,900 SC_12 63
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 301 11,700 01.07.2024 - 30.08.2024 514,800 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 22,300 02.01.2024 - 13.12.2024 4437,700 SC_12 199
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 22,300 16.12.2024 - 31.12.2024 200,700 DCa12 9
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 102 22,400 02.01.2024 - 13.12.2024 4457,600 SC_12 199
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 102 22,400 16.12.2024 - 31.12.2024 201,600 DCa12 9
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 103 22,300 02.01.2024 - 13.12.2024 4437,700 SC_12 199
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 103 22,300 16.12.2024 - 31.12.2024 200,700 DCa12 9
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 104 22,400 02.01.2024 - 13.12.2024 4457,600 SC_12 199
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 104 22,400 16.12.2024 - 31.12.2024 201,600 DCa12 9



Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 105 22,300 02.01.2024 - 13.12.2024 4437,700 SC_12 199
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 105 22,300 16.12.2024 - 31.12.2024 200,700 DCa12 9
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 106 22,400 02.01.2024 - 13.12.2024 4457,600 SC_12 199
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 106 22,400 16.12.2024 - 31.12.2024 201,600 DCa12 9
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 107 22,300 02.01.2024 - 13.12.2024 4437,700 SC_12 199
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 107 22,300 16.12.2024 - 31.12.2024 200,700 DCa12 9
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 108 22,400 02.01.2024 - 13.12.2024 4457,600 SC_12 199
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 108 22,400 16.12.2024 - 30.12.2024 179,200 DCa12 8
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 108 22,400 31.12.2024 - 31.12.2024 22,400 DCa12 1
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 109 22,300 02.01.2024 - 13.12.2024 4437,700 SC_12 199
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 109 22,300 16.12.2024 - 30.12.2024 178,400 DCa12 8
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 110 22,400 02.01.2024 - 13.12.2024 4457,600 SC_12 199
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 110 22,400 16.12.2024 - 30.12.2024 179,200 DCa12 8
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 201 22,300 06.01.2024 - 29.12.2024 936,600 SC_12 42
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 202 22,400 06.01.2024 - 14.12.2024 784,000 SC_12 35
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 202 22,400 15.12.2024 - 29.12.2024 156,800 SC_12 7
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 203 22,300 01.01.2024 - 29.12.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 204 22,400 01.01.2024 - 29.12.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 205 22,300 01.01.2024 - 29.12.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 206 22,400 01.01.2024 - 14.12.2024 806,400 SC_12 36
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 206 22,400 15.12.2024 - 29.12.2024 179,200 SC_12 8
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 207 22,300 01.01.2024 - 29.12.2024 958,900 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 208 22,400 01.01.2024 - 29.12.2024 963,200 SC_12 43
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 403 22,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1092,700 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 404 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 405 22,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1092,700 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 406 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 407 22,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1092,700 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 408 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 409 22,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1092,700 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 410 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 411 22,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1092,700 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 412 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 414 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1568,000 SC_12 70
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 418 22,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1568,000 SC_12 70
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 501 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 502 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 503 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 504 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 505 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 506 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 507 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 508 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 509 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 510 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 511 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 512 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 513 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 514 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 515 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 516 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 518 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 520 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 521 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 522 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 523 22,300 01.07.2024 - 30.08.2024 981,200 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 524 22,400 01.07.2024 - 30.08.2024 985,600 SC_12 44
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 601 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 602 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 603 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 604 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 605 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 606 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 607 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 608 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 609 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 610 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 611 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 612 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 613 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 614 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 615 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 616 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 621 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 622 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 623 22,300 29.06.2024 - 01.09.2024 468,300 SC_12 21
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 624 22,400 29.06.2024 - 01.09.2024 470,400 SC_12 21
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 101 7,400 03.01.2024 - 20.12.2024 1435,600 DCa12 194
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 102 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1474,400 DCa12 194
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 103 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1474,400 DCa12 194
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 104 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1474,400 DCa12 194
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 105 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1474,400 DCa12 194
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 106 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1474,400 DCa12 194
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 107 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1474,400 DCa12 194
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 108 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1474,400 DCa12 194
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 109 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1474,400 DCa12 194
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 110 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1474,400 DCa12 194
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 111 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1474,400 DCa12 194
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 112 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1436,400 DCa12 189
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 112 7,600 04.03.2024 - 08.03.2024 38,000 DCa12 5
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 113 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1474,400 DCa12 194
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 114 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1474,400 DCa12 194
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 115 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1474,400 DCa12 194



Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 116 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1474,400 DCa12 194
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 117 7,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1474,400 DCa12 194
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 118 7,400 03.01.2024 - 20.12.2024 1435,600 DCa12 194
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 201 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 7,600 DCa12 1
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 202 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 7,600 DCa12 1
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 203 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 7,600 DCa12 1
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 204 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 7,600 DCa12 1
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 205 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 7,600 DCa12 1
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 206 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 7,600 DCa12 1
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 207 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 7,600 DCa12 1
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 208 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 7,600 DCa12 1
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 209 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 7,600 DCa12 1
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 210 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 7,600 DCa12 1
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 211 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 7,600 DCa12 1
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 212 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 7,600 DCa12 1
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 213 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 7,600 DCa12 1
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 214 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 7,600 DCa12 1
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 215 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 7,600 DCa12 1
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 216 7,600 31.08.2024 - 31.08.2024 7,600 DCa12 1
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 101 25,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1113,200 SC_12 44
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 102 25,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1113,200 SC_12 44
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 103 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 SC_12 44
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 104 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 SC_12 44
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 105 25,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1113,200 SC_12 44
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 106 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 SC_12 44
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 107 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 SC_12 44
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 108 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 SC_12 44
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 109 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 SC_12 44
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 110 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 SC_12 44
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 111 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 SC_12 44
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 112 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 SC_12 44
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 113 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 SC_12 44
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 114 25,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1113,200 SC_12 44
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 115 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 SC_12 44
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 116 11,600 01.07.2024 - 30.08.2024 510,400 SC_12 44
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 117 25,300 01.07.2024 - 30.08.2024 1113,200 SC_12 44
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 201 25,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1771,000 SC_12 70
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 202 25,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1771,000 SC_12 70
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 203 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 SC_12 70
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 204 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 SC_12 70
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 205 25,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1771,000 SC_12 70
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 206 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 SC_12 70
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 207 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 SC_12 70
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 208 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 SC_12 70
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 209 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 SC_12 70
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 210 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 SC_12 70
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 211 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 SC_12 70
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 212 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 SC_12 70
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 213 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 SC_12 70
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 214 25,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1771,000 SC_12 70
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 215 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 SC_12 70
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 216 11,600 29.03.2024 - 03.11.2024 812,000 SC_12 70
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 217 25,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1771,000 SC_12 70
Součet 1524358,200



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 99 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 1380,200 DCa12 206
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 100 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 1380,200 DCa12 206
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 1380,200 DCa12 206
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 6,700 30.06.2025 - 29.08.2025 301,500 DCa12 45
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 102 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 1681,700 DCa12 251
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 1681,700 DCa12 251
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 1380,200 DCa12 206
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 6,700 30.06.2025 - 29.08.2025 301,500 DCa12 45
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 1681,700 DCa12 251
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 1681,700 DCa12 251
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 1681,700 DCa12 251
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 1681,700 DCa12 251
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 1681,700 DCa12 251
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 1681,700 DCa12 251
Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 151 6,700 06.01.2025 - 31.12.2025 1306,500 DCa12 195
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 101 22,800 02.01.2025 - 31.12.2025 5722,800 DCa12 251
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 102 19,100 02.01.2025 - 31.12.2025 4794,100 DCa12 251
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 3062,200 DCa12 251
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 104 9,700 02.01.2025 - 31.12.2025 2434,700 DCa12 251
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 17,700 02.01.2025 - 31.12.2025 4442,700 DCa12 251
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 3037,100 DCa12 251
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 14,400 02.01.2025 - 31.12.2025 3614,400 DCa12 251
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 108 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 3815,200 DCa12 251
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 02.01.2025 - 31.12.2025 2987,000 DCa12 206
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 14,500 30.06.2025 - 29.08.2025 652,500 DCa12 45
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 02.01.2025 - 31.12.2025 2966,400 DCa12 206
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 14,400 30.06.2025 - 29.08.2025 648,000 DCa12 45
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 14,400 02.01.2025 - 31.12.2025 3614,400 DCa12 251
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 1430,700 DCa12 251
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 4,900 02.01.2025 - 31.12.2025 1229,900 DCa12 251
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 14,400 02.01.2025 - 31.12.2025 3614,400 DCa12 251
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3625,600 DCa12 206
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 17,600 30.06.2025 - 29.08.2025 792,000 DCa12 45
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3625,600 DCa12 206
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 17,600 30.06.2025 - 29.08.2025 792,000 DCa12 45
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 9,500 02.01.2025 - 31.12.2025 2384,500 DCa12 251
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 9,500 02.01.2025 - 31.12.2025 2384,500 DCa12 251
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 4,900 02.01.2025 - 31.12.2025 1229,900 DCa12 251
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 4,900 02.01.2025 - 31.12.2025 1229,900 DCa12 251
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 151 5,200 06.01.2025 - 31.12.2025 1014,000 DCa12 195
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 152 5,200 06.01.2025 - 31.12.2025 1014,000 DCa12 195
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 153 5,700 06.01.2025 - 31.12.2025 1111,500 DCa12 195
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 154 5,700 06.01.2025 - 31.12.2025 1111,500 DCa12 195
Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 301 13,700 30.06.2025 - 29.08.2025 616,500 DCa12 45
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 101 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 3990,900 DCa12 251
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 6174,600 DCa12 251
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 02.01.2025 - 29.10.2025 408,800 DCa12 56
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 7,300 06.01.2025 - 31.12.2025 1423,500 DCa12 195
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 3990,900 DCa12 251
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 6174,600 DCa12 251
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 6174,600 DCa12 251
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 6174,600 DCa12 251
Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 6174,600 DCa12 251
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 16,400 02.01.2025 - 31.12.2025 4116,400 DCa12 251
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 102 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 1681,700 DCa12 251
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 8,200 02.01.2025 - 31.12.2025 2058,200 DCa12 251
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 8,200 02.01.2025 - 31.12.2025 2058,200 DCa12 251
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 02.01.2025 - 31.12.2025 3378,400 DCa12 206
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 16,400 30.06.2025 - 29.08.2025 738,000 DCa12 45
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 16,400 02.01.2025 - 31.12.2025 4116,400 DCa12 251
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 107 8,200 02.01.2025 - 31.12.2025 1689,200 DCa12 206
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 02.01.2025 - 31.12.2025 1689,200 DCa12 206
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 8,200 30.06.2025 - 29.08.2025 369,000 DCa12 45
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 109 8,200 02.01.2025 - 31.12.2025 1689,200 DCa12 206
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 110 8,200 02.01.2025 - 31.12.2025 1689,200 DCa12 206
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 112 16,400 02.01.2025 - 31.12.2025 3378,400 DCa12 206
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 112 16,400 30.06.2025 - 29.08.2025 738,000 DCa12 45
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 02.01.2025 - 31.12.2025 309,000 DCa12 206
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1,500 30.06.2025 - 29.08.2025 67,500 DCa12 45
Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 309 8,200 30.06.2025 - 29.08.2025 369,000 DCa12 45
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 101 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 3463,800 DCa12 251
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 3765,000 DCa12 251
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 3463,800 DCa12 251
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 104 13,200 02.01.2025 - 31.12.2025 3313,200 DCa12 251
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 3765,000 DCa12 251
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 106 12,500 02.01.2025 - 31.12.2025 3137,500 DCa12 251
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 3765,000 DCa12 251
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 3037,100 DCa12 251
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 109 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 3765,000 DCa12 251
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 3037,100 DCa12 251
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Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 111 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 3765,000 DCa12 251
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 112 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 3037,100 DCa12 251
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 113 11,600 02.01.2025 - 31.12.2025 2911,600 DCa12 251
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 114 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 3037,100 DCa12 251
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 115 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 3765,000 DCa12 251
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 116 10,500 02.01.2025 - 31.12.2025 2635,500 DCa12 251
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 117 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 3765,000 DCa12 251
Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 118 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 3037,100 DCa12 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 100 5,600 02.01.2025 - 31.12.2025 1405,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7730,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 102 7,900 02.01.2025 - 31.12.2025 1982,900 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 103 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 104 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 9839,200 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 105 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 6450,700 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 106 23,500 02.01.2025 - 31.12.2025 5898,500 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 107 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 108 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7730,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 2033,100 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3915,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7730,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 114 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3915,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 115 12,800 02.01.2025 - 31.12.2025 3212,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 116 10,800 02.01.2025 - 31.12.2025 2710,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 117 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 2033,100 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 118 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 3990,900 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 119 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 120 23,500 02.01.2025 - 31.12.2025 5898,500 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 121 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 2033,100 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 122 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7730,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 123 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7730,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 124 7,900 02.01.2025 - 31.12.2025 1982,900 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 125 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 2033,100 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 126 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 127 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 128 7,900 02.01.2025 - 31.12.2025 1982,900 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 129 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 2033,100 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 130 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7730,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 131 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7730,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 132 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 133 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 134 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7730,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 135 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 6450,700 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 136 10,800 02.01.2025 - 31.12.2025 2710,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 137 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 138 23,500 02.01.2025 - 31.12.2025 5898,500 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 139 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 6450,700 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 140 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7730,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 23,500 02.01.2025 - 31.12.2025 5898,500 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 6450,700 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 144 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7730,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 145 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 146 23,500 02.01.2025 - 31.12.2025 5898,500 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 147 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 6450,700 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 148 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7730,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 149 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 150 23,500 02.01.2025 - 31.12.2025 5898,500 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 151 10,500 02.01.2025 - 31.12.2025 2635,500 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 152 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7730,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 153 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7730,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 154 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 155 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 156 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7730,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 157 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7730,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 158 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3915,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 159 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 160 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 3990,900 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 161 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3915,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 162 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 9839,200 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 163 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 9839,200 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 164 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 3990,900 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 165 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3915,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 166 10,800 02.01.2025 - 31.12.2025 2710,800 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 195 7,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1482,000 DCa12 195
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 196 7,400 06.01.2025 - 31.12.2025 1443,000 DCa12 195
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 197 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 4417,600 DCb15 251
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 198 11,200 06.01.2025 - 31.12.2025 2184,000 DCa12 195
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 201 15,600 04.01.2025 - 28.12.2025 1762,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 202 13,000 04.01.2025 - 28.12.2025 1469,000 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 203 39,600 04.01.2025 - 28.12.2025 4474,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 204 39,200 04.01.2025 - 28.12.2025 4429,600 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 205 15,600 04.01.2025 - 28.12.2025 1762,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 206 15,900 04.01.2025 - 28.12.2025 1796,700 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 207 39,600 04.01.2025 - 28.12.2025 4474,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 208 15,900 04.01.2025 - 28.12.2025 1796,700 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 209 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 210 39,600 04.01.2025 - 28.12.2025 4474,800 DCb15 113
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 211 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 212 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 213 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 214 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 4514,400 DCb15 114



Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 215 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 216 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 217 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 218 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 219 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 220 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 221 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 222 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 223 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 224 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 225 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 226 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 227 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 228 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 229 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 230 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 231 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 232 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 233 39,200 01.01.2025 - 28.12.2025 4468,800 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 234 39,600 01.01.2025 - 28.12.2025 4514,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 235 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 1778,400 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 236 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 238 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 1812,600 DCb15 114
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 101 17,900 30.06.2025 - 29.08.2025 805,500 DCa12 45
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 102 18,000 30.06.2025 - 29.08.2025 810,000 DCa12 45
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 103 17,900 30.06.2025 - 29.08.2025 805,500 DCa12 45
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 104 18,000 30.06.2025 - 29.08.2025 810,000 DCa12 45
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 201 17,900 01.01.2025 - 28.12.2025 2040,600 SC_12 114
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 202 18,000 01.01.2025 - 13.12.2025 666,000 SC_12 37
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 202 18,000 29.03.2025 - 02.11.2025 1242,000 SC_12 69
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 202 18,000 14.12.2025 - 28.12.2025 144,000 SC_12 8
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 203 17,900 29.03.2025 - 02.11.2025 1235,100 SC_12 69
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 204 18,000 29.03.2025 - 02.11.2025 882,000 SC_12 49
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 204 18,000 28.06.2025 - 31.08.2025 360,000 SC_12 20
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 205 17,900 01.01.2025 - 13.12.2025 662,300 SC_12 37
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 205 17,900 29.03.2025 - 02.11.2025 1235,100 SC_12 69
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 206 18,000 01.01.2025 - 13.12.2025 666,000 SC_12 37
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 206 18,000 29.03.2025 - 02.11.2025 882,000 SC_12 49
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 206 18,000 28.06.2025 - 31.08.2025 360,000 SC_12 20
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 207 17,900 29.03.2025 - 02.11.2025 1235,100 SC_12 69
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 208 18,000 29.03.2025 - 02.11.2025 882,000 SC_12 49
Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 208 18,000 28.06.2025 - 31.08.2025 360,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 51,400 02.01.2025 - 31.12.2025 10588,400 DCa12 206
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 51,400 30.06.2025 - 29.08.2025 2313,000 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 51,400 02.01.2025 - 31.12.2025 10588,400 DCa12 206
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 51,400 02.01.2025 - 31.12.2025 12901,400 DCa12 251
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 51,400 02.01.2025 - 31.12.2025 10588,400 DCa12 206
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 51,400 30.06.2025 - 29.08.2025 2313,000 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 105 51,400 02.01.2025 - 31.12.2025 10588,400 DCa12 206
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 51,400 02.01.2025 - 31.12.2025 5191,400 DCa12 101
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 51,400 31.03.2025 - 31.10.2025 5397,000 DCa12 105
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 51,400 01.01.2025 - 28.12.2025 4831,600 SC_12 94
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 51,400 28.06.2025 - 31.08.2025 1028,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 01.01.2025 - 13.12.2025 1901,800 SC_12 37
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 29.03.2025 - 02.11.2025 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 51,400 28.06.2025 - 31.08.2025 1028,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 51,400 01.01.2025 - 13.12.2025 1901,800 SC_12 37
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 51,400 29.03.2025 - 02.11.2025 3546,600 SC_12 69
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 51,400 01.01.2025 - 13.12.2025 1901,800 SC_12 37
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 51,400 29.03.2025 - 02.11.2025 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 51,400 28.06.2025 - 31.08.2025 1028,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 205 51,400 01.01.2025 - 13.12.2025 1901,800 SC_12 37
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 206 51,400 01.01.2025 - 13.12.2025 1901,800 SC_12 37
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 301 51,400 31.03.2025 - 31.10.2025 5397,000 DCa12 105
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 302 51,400 31.03.2025 - 31.10.2025 5397,000 DCa12 105
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 400 29,400 29.03.2025 - 02.11.2025 1440,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 51,400 29.03.2025 - 02.11.2025 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 51,400 28.06.2025 - 31.08.2025 1028,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 51,400 29.03.2025 - 02.11.2025 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 51,400 28.06.2025 - 31.08.2025 1028,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 51,400 29.03.2025 - 02.11.2025 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 51,400 28.06.2025 - 31.08.2025 1028,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 51,400 29.03.2025 - 02.11.2025 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 51,400 28.06.2025 - 31.08.2025 1028,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 51,400 29.03.2025 - 02.11.2025 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 51,400 28.06.2025 - 31.08.2025 1028,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 51,400 29.03.2025 - 02.11.2025 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 51,400 28.06.2025 - 31.08.2025 1028,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 51,400 29.03.2025 - 02.11.2025 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 51,400 28.06.2025 - 31.08.2025 1028,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 51,400 29.03.2025 - 02.11.2025 2518,600 SC_12 49
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 51,400 28.06.2025 - 31.08.2025 1028,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 500 37,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1678,500 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 501 37,200 30.06.2025 - 29.08.2025 1674,000 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 502 29,400 30.06.2025 - 29.08.2025 1323,000 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 504 37,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1678,500 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 505 29,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1318,500 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 507 51,400 30.06.2025 - 29.08.2025 2313,000 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 508 37,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1678,500 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 509 29,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1318,500 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 510 51,400 30.06.2025 - 29.08.2025 2313,000 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 513 37,200 30.06.2025 - 29.08.2025 1674,000 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 514 29,400 30.06.2025 - 29.08.2025 1323,000 DCa12 45



Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 515 37,200 30.06.2025 - 29.08.2025 1674,000 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 516 51,400 30.06.2025 - 29.08.2025 2313,000 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 517 37,200 30.06.2025 - 29.08.2025 1674,000 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 518 37,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1678,500 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 519 51,400 30.06.2025 - 29.08.2025 2313,000 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 520 37,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1678,500 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 521 37,200 30.06.2025 - 29.08.2025 1674,000 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 522 37,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1678,500 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 523 37,200 30.06.2025 - 29.08.2025 1674,000 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 524 51,400 30.06.2025 - 29.08.2025 2313,000 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 525 29,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1318,500 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 526 37,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1678,500 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 601 37,200 28.06.2025 - 31.08.2025 744,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 602 29,400 28.06.2025 - 31.08.2025 588,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 603 29,300 28.06.2025 - 31.08.2025 586,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 604 37,300 28.06.2025 - 31.08.2025 746,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 605 29,300 28.06.2025 - 31.08.2025 586,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 606 37,300 28.06.2025 - 31.08.2025 746,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 607 37,200 28.06.2025 - 31.08.2025 744,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 608 29,400 28.06.2025 - 31.08.2025 588,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 609 37,200 28.06.2025 - 31.08.2025 744,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 610 37,300 28.06.2025 - 31.08.2025 746,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 611 37,200 28.06.2025 - 31.08.2025 744,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 612 37,300 28.06.2025 - 31.08.2025 746,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 613 29,300 28.06.2025 - 31.08.2025 586,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 614 37,300 28.06.2025 - 31.08.2025 746,000 SC_12 20
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 702 14,100 30.06.2025 - 29.08.2025 634,500 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 715 14,200 30.06.2025 - 29.08.2025 639,000 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 720 14,100 30.06.2025 - 29.08.2025 634,500 DCa12 45
Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 723 14,200 30.06.2025 - 29.08.2025 639,000 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 101 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 102 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 103 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 104 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 105 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 106 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 107 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 108 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 109 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 110 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 111 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 112 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 113 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 114 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 115 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 116 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 117 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 118 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 119 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 120 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 122 9,700 30.06.2025 - 29.08.2025 436,500 DCa12 45
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 201 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 202 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 203 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 204 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 205 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 206 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 207 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 208 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 209 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 210 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 211 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 212 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 213 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 214 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 215 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 216 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 217 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 218 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 219 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 220 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 435 Hřensko,Mezná-Hřensko-Schmilka 222 9,700 29.03.2025 - 02.11.2025 669,300 SC_12 69
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 9036,000 DCa12 251
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 7279,000 DCa12 251
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 5020,000 DCa12 251
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7981,800 DCa12 251
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 14,300 02.01.2025 - 31.12.2025 3589,300 DCa12 251
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 20,700 02.01.2025 - 31.12.2025 4264,200 DCa12 206
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 20,700 30.06.2025 - 29.08.2025 931,500 DCa12 45
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 6550,800 DCa12 206
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,800 30.06.2025 - 29.08.2025 1431,000 DCa12 45
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 10,600 02.01.2025 - 31.12.2025 2660,600 DCa12 251
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 7539,600 DCa12 206
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 36,600 30.06.2025 - 29.08.2025 1647,000 DCa12 45
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 11,800 02.01.2025 - 31.12.2025 2961,800 DCa12 251
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 13,000 02.01.2025 - 31.12.2025 3263,000 DCa12 251
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 27,000 02.01.2025 - 31.12.2025 5562,000 DCa12 206
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 27,000 30.06.2025 - 29.08.2025 1215,000 DCa12 45
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 02.01.2025 - 31.12.2025 6695,000 DCa12 206
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,500 30.06.2025 - 29.08.2025 1462,500 DCa12 45
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 28,400 02.01.2025 - 31.12.2025 7128,400 DCa12 251
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 02.01.2025 - 31.12.2025 6695,000 DCa12 206
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,500 30.06.2025 - 29.08.2025 1462,500 DCa12 45



Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,200 02.01.2025 - 12.12.2025 2527,200 DCa12 81
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,000 02.01.2025 - 31.12.2025 1757,000 DCa12 251
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 24,600 02.01.2025 - 12.12.2025 4821,600 DCa12 196
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 24,600 30.06.2025 - 29.08.2025 1107,000 DCa12 45
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 24,600 15.12.2025 - 31.12.2025 246,000 DCa12 10
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,000 02.01.2025 - 31.12.2025 6777,000 DCa12 251
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,700 02.01.2025 - 31.12.2025 6952,700 DCa12 251
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 32,500 02.01.2025 - 12.12.2025 2632,500 DCa12 81
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7981,800 DCa12 251
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7981,800 DCa12 251
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 22,000 01.01.2025 - 13.12.2025 814,000 SC_12 37
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 01.01.2025 - 13.12.2025 1024,900 SC_12 37
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 29.03.2025 - 02.11.2025 1357,300 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 28.06.2025 - 31.08.2025 554,000 SC_12 20
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,700 14.12.2025 - 28.12.2025 221,600 SC_12 8
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 22,000 01.01.2025 - 13.12.2025 814,000 SC_12 37
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 22,400 01.01.2025 - 13.12.2025 828,800 SC_12 37
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 01.01.2025 - 28.12.2025 2538,000 SC_12 94
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,000 28.06.2025 - 31.08.2025 540,000 SC_12 20
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 22,400 01.01.2025 - 13.12.2025 828,800 SC_12 37
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 27,700 30.06.2025 - 29.08.2025 1246,500 DCa12 45
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 304 27,200 30.06.2025 - 29.08.2025 1224,000 DCa12 45
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 317 26,400 24.03.2025 - 07.11.2025 3036,000 DCa12 115
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 317 26,400 31.03.2025 - 31.10.2025 2772,000 DCa12 105
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 317 26,400 30.06.2025 - 29.08.2025 1188,000 DCa12 45
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 324 27,700 24.03.2025 - 07.11.2025 6094,000 DCa12 220
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 324 27,700 30.06.2025 - 29.08.2025 1246,500 DCa12 45
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 22,000 29.03.2025 - 02.11.2025 1078,000 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 22,000 28.06.2025 - 31.08.2025 440,000 SC_12 20
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 27,700 29.03.2025 - 02.11.2025 1357,300 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 27,700 28.06.2025 - 31.08.2025 554,000 SC_12 20
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,900 29.03.2025 - 02.11.2025 1220,100 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,900 28.06.2025 - 31.08.2025 498,000 SC_12 20
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 25,300 28.06.2025 - 31.08.2025 506,000 SC_12 20
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,000 29.03.2025 - 02.11.2025 1323,000 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,000 28.06.2025 - 31.08.2025 540,000 SC_12 20
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 25,300 29.03.2025 - 02.11.2025 1239,700 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 25,300 28.06.2025 - 31.08.2025 506,000 SC_12 20
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,900 29.03.2025 - 02.11.2025 1220,100 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,900 28.06.2025 - 31.08.2025 498,000 SC_12 20
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 25,300 29.03.2025 - 02.11.2025 1239,700 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 25,300 28.06.2025 - 31.08.2025 506,000 SC_12 20
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 22,400 29.03.2025 - 02.11.2025 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 22,400 28.06.2025 - 31.08.2025 448,000 SC_12 20
Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 412 27,200 29.03.2025 - 02.11.2025 1876,800 SC_12 69
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 101 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 6526,000 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 6701,700 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 103 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 2936,700 DCa12 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 6701,700 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 27,500 02.01.2025 - 31.12.2025 6902,500 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 106 32,500 02.01.2025 - 31.12.2025 8157,500 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 107 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 6526,000 DCa12 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 108 32,500 02.01.2025 - 31.12.2025 8157,500 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 109 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 6526,000 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 2533,800 DCa12 206
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 12,300 30.06.2025 - 29.08.2025 553,500 DCa12 45
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 111 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7981,800 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 112 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 6701,700 DCa12 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 113 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 2936,700 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 6701,700 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 6526,000 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 116 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 3087,300 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 117 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 2410,200 DCa12 206
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 118 32,500 02.01.2025 - 31.12.2025 8157,500 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 119 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7981,800 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 120 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 6701,700 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 121 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 6526,000 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 122 27,600 02.01.2025 - 31.12.2025 6927,600 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 1455,800 DCa12 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 124 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 6701,700 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 125 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 6526,000 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 1455,800 DCa12 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 127 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 6526,000 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 128 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 6701,700 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 129 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 6526,000 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 130 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 6701,700 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 131 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7981,800 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 132 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 6701,700 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 6526,000 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 134 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 2533,800 DCa12 206
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 135 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 2936,700 DCb15 251
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 142 6,200 02.01.2025 - 31.12.2025 1277,200 DCa12 206
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 201 26,000 04.01.2025 - 28.12.2025 2938,000 SC_12 113
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 202 26,700 04.01.2025 - 28.12.2025 3017,100 SC_12 113
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 203 26,000 01.01.2025 - 13.12.2025 962,000 SC_12 37
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 204 26,700 01.01.2025 - 13.12.2025 2830,200 SC_12 106
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 204 26,700 14.12.2025 - 28.12.2025 213,600 SC_12 8
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 205 31,800 29.03.2025 - 02.11.2025 2194,200 SC_12 69
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 206 32,500 29.03.2025 - 02.11.2025 2242,500 SC_12 69
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 207 26,000 01.01.2025 - 28.12.2025 2964,000 SC_12 114
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 208 26,700 01.01.2025 - 13.12.2025 987,900 SC_12 37
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 209 26,000 01.01.2025 - 28.12.2025 2964,000 SC_12 114
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 210 26,700 01.01.2025 - 28.12.2025 3043,800 SC_12 114



Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 211 14,300 04.01.2025 - 28.12.2025 1615,900 SC_12 113
Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 301 11,700 30.06.2025 - 29.08.2025 526,500 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 4593,800 DCa12 206
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 102 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 4614,400 DCa12 206
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 103 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 4593,800 DCa12 206
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 104 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 4614,400 DCa12 206
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 105 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 4593,800 DCa12 206
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 106 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 4614,400 DCa12 206
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 107 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 4593,800 DCa12 206
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 108 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 4614,400 DCa12 206
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 109 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 4593,800 DCa12 206
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 110 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 4614,400 DCa12 206
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 201 22,300 04.01.2025 - 13.12.2025 802,800 SC_12 36
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 202 22,400 04.01.2025 - 13.12.2025 806,400 SC_12 36
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 203 22,300 01.01.2025 - 13.12.2025 825,100 SC_12 37
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 204 22,400 01.01.2025 - 13.12.2025 828,800 SC_12 37
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 205 22,300 01.01.2025 - 13.12.2025 825,100 SC_12 37
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 206 22,400 01.01.2025 - 13.12.2025 828,800 SC_12 37
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 207 22,300 01.01.2025 - 13.12.2025 825,100 SC_12 37
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 208 22,400 01.01.2025 - 13.12.2025 828,800 SC_12 37
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 403 22,300 29.03.2025 - 02.11.2025 1092,700 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 404 22,400 29.03.2025 - 02.11.2025 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 405 22,300 29.03.2025 - 02.11.2025 1092,700 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 406 22,400 29.03.2025 - 02.11.2025 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 407 22,300 29.03.2025 - 02.11.2025 1092,700 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 408 22,400 29.03.2025 - 02.11.2025 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 409 22,300 29.03.2025 - 02.11.2025 1092,700 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 410 22,400 29.03.2025 - 02.11.2025 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 411 22,300 29.03.2025 - 02.11.2025 1092,700 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 412 22,400 29.03.2025 - 02.11.2025 1097,600 SC_12 49
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 414 22,400 29.03.2025 - 02.11.2025 1545,600 SC_12 69
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 418 22,400 29.03.2025 - 02.11.2025 1545,600 SC_12 69
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 501 22,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1003,500 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 502 22,400 30.06.2025 - 29.08.2025 1008,000 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 503 22,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1003,500 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 504 22,400 30.06.2025 - 29.08.2025 1008,000 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 505 22,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1003,500 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 506 22,400 30.06.2025 - 29.08.2025 1008,000 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 507 22,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1003,500 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 508 22,400 30.06.2025 - 29.08.2025 1008,000 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 509 22,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1003,500 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 510 22,400 30.06.2025 - 29.08.2025 1008,000 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 511 22,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1003,500 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 512 22,400 30.06.2025 - 29.08.2025 1008,000 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 513 22,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1003,500 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 514 22,400 30.06.2025 - 29.08.2025 1008,000 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 515 22,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1003,500 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 516 22,400 30.06.2025 - 29.08.2025 1008,000 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 518 22,400 30.06.2025 - 29.08.2025 1008,000 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 520 22,400 30.06.2025 - 29.08.2025 1008,000 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 521 22,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1003,500 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 522 22,400 30.06.2025 - 29.08.2025 1008,000 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 523 22,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1003,500 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 524 22,400 30.06.2025 - 29.08.2025 1008,000 DCa12 45
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 601 22,300 28.06.2025 - 31.08.2025 446,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 602 22,400 28.06.2025 - 31.08.2025 448,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 603 22,300 28.06.2025 - 31.08.2025 446,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 604 22,400 28.06.2025 - 31.08.2025 448,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 605 22,300 28.06.2025 - 31.08.2025 446,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 606 22,400 28.06.2025 - 31.08.2025 448,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 607 22,300 28.06.2025 - 31.08.2025 446,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 608 22,400 28.06.2025 - 31.08.2025 448,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 609 22,300 28.06.2025 - 31.08.2025 446,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 610 22,400 28.06.2025 - 31.08.2025 448,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 611 22,300 28.06.2025 - 31.08.2025 446,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 612 22,400 28.06.2025 - 31.08.2025 448,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 613 22,300 28.06.2025 - 31.08.2025 446,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 614 22,400 28.06.2025 - 31.08.2025 448,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 615 22,300 28.06.2025 - 31.08.2025 446,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 616 22,400 28.06.2025 - 31.08.2025 448,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 621 22,300 28.06.2025 - 31.08.2025 446,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 622 22,400 28.06.2025 - 31.08.2025 448,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 623 22,300 28.06.2025 - 31.08.2025 446,000 SC_12 20
Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 624 22,400 28.06.2025 - 31.08.2025 448,000 SC_12 20
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 101 7,400 06.01.2025 - 31.12.2025 1443,000 DCa12 195
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 102 7,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1482,000 DCa12 195
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 103 7,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1482,000 DCa12 195
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 104 7,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1482,000 DCa12 195
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 105 7,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1482,000 DCa12 195
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 106 7,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1482,000 DCa12 195
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 107 7,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1482,000 DCa12 195
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 108 7,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1482,000 DCa12 195
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 109 7,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1482,000 DCa12 195
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 110 7,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1482,000 DCa12 195
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 111 7,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1482,000 DCa12 195
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 112 7,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1444,000 DCa12 190
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 112 7,600 10.03.2025 - 14.03.2025 38,000 DCa12 5
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 113 7,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1482,000 DCa12 195
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 114 7,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1482,000 DCa12 195
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 115 7,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1482,000 DCa12 195
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 116 7,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1482,000 DCa12 195
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 117 7,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1482,000 DCa12 195
Děčínsko 439 Jílové-Jílové,Sněžník 118 7,400 06.01.2025 - 31.12.2025 1443,000 DCa12 195



Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 101 25,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1138,500 DCa12 45
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 102 25,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1138,500 DCa12 45
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 103 11,600 30.06.2025 - 29.08.2025 522,000 DCa12 45
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 104 11,600 30.06.2025 - 29.08.2025 522,000 DCa12 45
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 105 25,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1138,500 DCa12 45
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 106 11,600 30.06.2025 - 29.08.2025 522,000 DCa12 45
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 107 11,600 30.06.2025 - 29.08.2025 522,000 DCa12 45
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 108 11,600 30.06.2025 - 29.08.2025 522,000 DCa12 45
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 109 11,600 30.06.2025 - 29.08.2025 522,000 DCa12 45
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 110 11,600 30.06.2025 - 29.08.2025 522,000 DCa12 45
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 111 11,600 30.06.2025 - 29.08.2025 522,000 DCa12 45
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 112 11,600 30.06.2025 - 29.08.2025 522,000 DCa12 45
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 113 11,600 30.06.2025 - 29.08.2025 522,000 DCa12 45
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 114 25,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1138,500 DCa12 45
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 115 11,600 30.06.2025 - 29.08.2025 522,000 DCa12 45
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 116 11,600 30.06.2025 - 29.08.2025 522,000 DCa12 45
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 117 25,300 30.06.2025 - 29.08.2025 1138,500 DCa12 45
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 201 25,300 29.03.2025 - 02.11.2025 1745,700 SC_12 69
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 202 25,300 29.03.2025 - 02.11.2025 1745,700 SC_12 69
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 203 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 800,400 SC_12 69
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 204 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 800,400 SC_12 69
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 205 25,300 29.03.2025 - 02.11.2025 1745,700 SC_12 69
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 206 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 800,400 SC_12 69
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 207 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 800,400 SC_12 69
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 208 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 800,400 SC_12 69
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 209 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 800,400 SC_12 69
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 210 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 800,400 SC_12 69
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 211 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 800,400 SC_12 69
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 212 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 800,400 SC_12 69
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 213 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 800,400 SC_12 69
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 214 25,300 29.03.2025 - 02.11.2025 1745,700 SC_12 69
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 215 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 800,400 SC_12 69
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 216 11,600 29.03.2025 - 02.11.2025 800,400 SC_12 69
Děčínsko 441 Česká Kamenice-Janov-Hřensko-Hřensko,Mezná 217 25,300 29.03.2025 - 02.11.2025 1745,700 SC_12 69
Součet 1525729,000



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(2) (4) (5) (7) (6) (8)=(5)x(7)
637 101 22,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5722,8
637 102 27,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6827,2
637 103 28,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,6
637 104 27,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6827,2
637 105 30,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7580,2
637 106 28,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7203,7
637 107 15,600 56 02.01.2025 - 29.10.2025 873,6
637 108 28,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7103,3
637 109 28,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7028
637 110 26,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6651,5
637 111 26,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6751,9
637 112 15,800 56 02.01.2025 - 29.10.2025 884,8
637 113 27,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6802,1
637 114 24,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6224,8
637 115 14,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,6
637 151 17,000 195 06.01.2025 - 31.12.2025 3315
637 152 17,100 195 06.01.2025 - 31.12.2025 3334,5
650 1101 48,215 251 02.01.2025 - 31.12.2025 12101,965

Číslo linky Číslo spoje Délka spoje Počet spojů Období od-do Výkon za období

Vymezení linek a spojů

01.01.2025 až 31.12.2025
Dolní Poohří
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Dolní Poohří (DSÚK), MHD Varnsdorf (DSÚK), Litoměřice (DSÚK), Louny (DSÚK)



650 1102 44,130 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11076,63
650 1103 73,115 251 02.01.2025 - 31.12.2025 18351,865
650 1105 67,915 251 02.01.2025 - 31.12.2025 17046,665
650 1108 69,065 251 02.01.2025 - 31.12.2025 17335,315
650 1109 15,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3940,7
650 1110 13,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3488,9
650 1111 67,915 251 02.01.2025 - 31.12.2025 17046,665
650 1112 67,765 251 02.01.2025 - 31.12.2025 17009,015
650 1113 23,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5948,7
650 1114 67,765 251 02.01.2025 - 31.12.2025 17009,015
650 1115 67,915 251 02.01.2025 - 31.12.2025 17046,665
650 1116 23,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5773
650 1117 67,915 251 02.01.2025 - 31.12.2025 17046,665
650 1119 67,915 251 02.01.2025 - 31.12.2025 17046,665
650 1120 69,065 251 02.01.2025 - 31.12.2025 17335,315
650 1123 67,915 251 02.01.2025 - 31.12.2025 17046,665
650 1124 67,565 251 02.01.2025 - 31.12.2025 16958,815
650 1126 67,565 251 02.01.2025 - 31.12.2025 16958,815
650 1127 66,015 251 02.01.2025 - 31.12.2025 16569,765
650 1128 70,365 251 02.01.2025 - 31.12.2025 17661,615
650 1129 68,015 251 02.01.2025 - 31.12.2025 17071,765
650 1131 32,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 8207,7
650 1132 70,365 251 02.01.2025 - 31.12.2025 17661,615
650 1134 67,565 251 02.01.2025 - 31.12.2025 16958,815
650 1135 30,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7680,6
650 1136 67,265 251 02.01.2025 - 31.12.2025 16883,515
650 4201 71,115 113 04.01.2025 - 28.12.2025 8035,995
650 4202 29,800 113 04.01.2025 - 28.12.2025 3367,4
650 4203 71,115 114 01.01.2025 - 28.12.2025 8107,11
650 4205 71,115 114 01.01.2025 - 28.12.2025 8107,11
650 4206 70,365 114 01.01.2025 - 28.12.2025 8021,61



650 4208 70,365 114 01.01.2025 - 28.12.2025 8021,61
650 4209 71,115 114 01.01.2025 - 28.12.2025 8107,11
650 4211 71,115 114 01.01.2025 - 28.12.2025 8107,11
650 4212 70,365 114 01.01.2025 - 28.12.2025 8021,61
650 4214 70,365 114 01.01.2025 - 28.12.2025 8021,61
650 4215 30,700 114 01.01.2025 - 28.12.2025 3499,8
651 101 13,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3263
651 102 13,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3313,2
651 103 11,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2961,8
651 104 12,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3012
651 105 9,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2384,5
651 106 12,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3012
651 107 11,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2961,8
651 108 12,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3012
651 109 9,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2384,5
651 111 3,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 878,5
651 112 9,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2434,7
651 113 11,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2961,8
651 114 12,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3012
651 115 13,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3263
651 116 12,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3012
651 117 11,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2961,8
651 118 13,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3313,2
651 119 11,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2961,8
651 120 12,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3012
651 121 11,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2961,8
651 122 12,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3012
651 123 11,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2961,8
651 124 12,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3012
651 125 4,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1229,9
651 126 12,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3012



651 127 8,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2083,3
651 141 3,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 878,5
652 101 18,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4743,9
652 102 18,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4718,8
652 103 17,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4267
652 104 17,400 56 02.01.2025 - 29.10.2025 974,4
652 104 17,400 195 06.01.2025 - 31.12.2025 3393
652 105 7,200 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1404
652 106 16,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4241,9
652 107 17,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4267
652 108 16,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4241,9
652 109 17,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4267
652 110 16,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4241,9
652 111 17,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4267
652 112 18,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4718,8
652 113 18,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4618,4
652 114 18,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4593,3
652 115 18,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4743,9
652 116 16,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4241,9
652 117 17,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4392,5
652 118 16,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4241,9
652 119 17,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4267
652 120 16,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4241,9
652 121 17,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4267
652 122 18,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4718,8
652 123 18,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4743,9
652 152 7,300 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1423,5
652 201 17,000 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1938
652 202 16,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1926,6
652 203 17,000 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1938
652 204 16,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1926,6



652 205 17,000 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1938
652 206 16,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1926,6
681 101 11,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2761
681 102 13,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3363,4
681 103 2,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 502
681 104 17,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4267
681 105 11,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2961,8
681 106 17,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4267
681 107 4,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1104,4
681 108 16,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4041,1
681 109 15,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3990,9
681 111 15,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3990,9
681 112 2,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 502
681 113 12,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3087,3
681 114 11,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2861,4
681 115 16,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4191,7
681 116 17,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4267
681 117 16,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4191,7
681 118 17,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4267
681 119 13,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3288,1
681 120 13,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3363,4
681 121 13,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3288,1
681 122 13,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3363,4
681 123 13,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3288,1
681 124 13,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3363,4
681 125 13,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3288,1
681 126 13,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3363,4
681 127 11,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2886,5
681 201 11,700 59 01.01.2025 - 28.12.2025 690,3
681 202 10,500 59 01.01.2025 - 28.12.2025 619,5
682 101 4,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1179,7



682 102 38,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 9713,7
682 103 13,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3313,2
682 104 39,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 9914,5
682 105 2,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 527,1
682 106 29,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7454,7
682 107 18,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4518
682 108 12,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3012
682 109 14,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3639,5
682 110 19,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4944,7
682 111 1,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 451,8
682 112 19,700 56 02.01.2025 - 29.10.2025 1103,2
682 112 19,700 195 06.01.2025 - 31.12.2025 3841,5
682 113 11,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2836,3
682 114 5,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1430,7
682 115 4,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1204,8
682 116 42,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10642,4
682 117 2,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 527,1
682 118 33,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 8358,3
682 119 2,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 527,1
682 120 33,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 8358,3
682 121 37,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 9412,5
682 122 33,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 8358,3
682 123 6,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1506
682 124 28,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,6
682 125 14,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3739,9
682 126 17,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4417,6
682 127 32,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 8207,7
682 128 1,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 451,8
682 129 32,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 8207,7
682 130 38,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 9613,3
682 131 32,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 8207,7



682 132 2,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 702,8
682 133 28,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7028
682 135 41,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10491,8
682 137 6,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1506
682 139 39,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 9814,1
682 141 39,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 9814,1
682 201 15,100 113 04.01.2025 - 28.12.2025 1706,3
682 202 15,100 113 04.01.2025 - 28.12.2025 1706,3
682 203 15,100 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1721,4
682 204 15,100 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1721,4
683 101 30,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7680,6
683 102 29,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7429,6
683 103 42,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10542
683 104 47,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11897,4
683 105 48,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 12048
683 106 42,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10642,4
683 108 31,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7781
683 110 17,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4467,8
683 111 47,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11797
683 112 29,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7429,6
683 113 47,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11797
683 114 19,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4894,5
683 115 49,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 12449,6
683 116 48,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 12073,1
683 118 48,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 12073,1
683 119 50,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 12750,8
683 121 48,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 12198,6
683 123 47,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11797
683 124 46,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11771,9
683 125 47,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11797
683 126 48,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 12073,1



683 127 29,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7429,6
683 128 46,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11771,9
683 129 48,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 12098,2
683 130 29,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7429,6
683 131 31,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7781
683 133 17,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4367,4
683 134 46,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11771,9
683 136 18,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4718,8
683 138 30,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7630,4
683 151 19,200 195 06.01.2025 - 31.12.2025 3744
683 153 8,800 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1716
683 201 48,200 114 01.01.2025 - 28.12.2025 5494,8
683 202 48,100 114 01.01.2025 - 28.12.2025 5483,4
683 203 48,200 114 01.01.2025 - 28.12.2025 5494,8
683 204 48,100 114 01.01.2025 - 28.12.2025 5483,4
683 205 48,200 114 01.01.2025 - 28.12.2025 5494,8
683 206 48,100 114 01.01.2025 - 28.12.2025 5483,4
683 207 47,500 114 01.01.2025 - 28.12.2025 5415
683 208 47,400 114 01.01.2025 - 28.12.2025 5403,6
684 101 22,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5747,9
684 102 23,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5823,2
684 103 22,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5747,9
684 104 23,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5823,2
684 105 22,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5747,9
684 106 23,200 56 02.01.2025 - 29.10.2025 1299,2
684 106 23,200 195 06.01.2025 - 31.12.2025 4524
684 107 22,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5747,9
684 108 23,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5823,2
684 109 22,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5747,9
684 110 23,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5823,2
684 111 22,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5747,9



684 112 23,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5823,2
684 113 22,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5747,9
684 114 23,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5823,2
684 115 22,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5747,9
684 116 23,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5823,2
684 117 22,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5747,9
684 118 23,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5823,2
684 119 22,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5747,9
684 120 23,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5823,2
684 121 22,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5747,9
684 122 27,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6777
684 123 22,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5747,9
684 124 23,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5823,2
684 125 22,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5747,9
684 126 23,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5823,2
684 127 22,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5747,9
684 128 23,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5823,2
684 129 22,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5747,9
684 130 23,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5823,2
684 131 22,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5747,9
684 132 23,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5823,2
684 133 21,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5371,4
684 134 23,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5823,2
684 136 22,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5572,2
684 151 13,600 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2652
684 152 11,800 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2301
684 153 12,800 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2496
684 154 13,100 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2554,5
684 201 22,900 113 04.01.2025 - 28.12.2025 2587,7
684 202 23,200 113 04.01.2025 - 28.12.2025 2621,6
684 203 22,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2610,6



684 204 23,200 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2644,8
684 205 22,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2610,6
684 206 23,200 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2644,8
684 207 22,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2610,6
684 208 23,200 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2644,8
684 209 22,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2610,6
684 210 23,200 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2644,8
684 211 22,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2610,6
684 212 22,200 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2530,8
684 213 22,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2610,6
684 214 22,200 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2530,8
685 101 43,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10968,7
685 102 44,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11194,6
685 103 16,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4041,1
685 104 21,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5296,1
685 105 21,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5371,4
685 106 22,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5722,8
685 107 40,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10065,1
685 108 39,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 9889,4
685 109 37,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 9512,9
685 110 21,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5296,1
685 112 22,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5722,8
685 113 25,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6275
685 114 24,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6049,1
685 115 33,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 8408,5
685 116 39,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10014,9
685 117 20,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5170,6
685 118 20,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5220,8
685 119 20,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5170,6
685 120 20,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5120,4
685 121 25,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6275



685 122 20,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5220,8
685 123 41,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10341,2
685 124 45,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11420,5
685 125 41,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10341,2
685 126 41,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10366,3
685 127 17,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4367,4
685 129 41,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10341,2
685 130 45,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11420,5
685 131 45,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11445,6
685 132 41,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10366,3
685 133 20,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5170,6
685 134 45,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11420,5
685 135 41,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10341,2
685 136 20,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5220,8
685 137 32,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 8132,4
685 138 20,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5120,4
685 139 19,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4944,7
685 140 20,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5220,8
685 142 20,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5145,5
685 144 7,400 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1443
685 146 7,400 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1443
685 201 21,600 113 04.01.2025 - 28.12.2025 2440,8
685 202 21,800 113 04.01.2025 - 28.12.2025 2463,4
685 203 20,600 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2348,4
685 204 41,300 114 01.01.2025 - 28.12.2025 4708,2
685 205 41,200 114 01.01.2025 - 28.12.2025 4696,8
685 206 41,300 114 01.01.2025 - 28.12.2025 4708,2
685 207 41,200 114 01.01.2025 - 28.12.2025 4696,8
685 208 41,300 114 01.01.2025 - 28.12.2025 4708,2
685 209 41,200 114 01.01.2025 - 28.12.2025 4696,8
685 210 20,800 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2371,2



685 211 20,600 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2348,4
685 212 21,800 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2485,2
685 213 21,600 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2462,4
685 214 19,500 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2223
685 215 20,600 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2348,4
685 216 19,500 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2223
685 217 17,100 59 01.01.2025 - 28.12.2025 1008,9
687 101 44,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11094,2
687 102 15,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3765
687 103 44,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11094,2
687 104 20,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5170,6
687 105 19,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4894,5
687 106 49,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 12449,6
687 107 44,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11094,2
687 108 15,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3765
687 109 44,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11094,2
687 110 44,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11244,8
687 111 19,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4894,5
687 112 19,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4969,8
687 113 49,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 12299
687 114 44,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11244,8
687 115 44,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11094,2
687 116 44,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11244,8
687 117 19,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4894,5
687 118 20,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5170,6
687 119 17,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4367,4
687 120 44,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11244,8
687 121 49,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 12299
687 122 44,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11244,8
687 123 49,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 12299
687 124 44,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11244,8



687 125 49,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 12299
687 126 44,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11244,8
687 127 19,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4894,5
687 128 44,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11244,8
687 129 51,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 12876,3
687 130 44,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 11244,8
687 131 24,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6224,8
687 132 26,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6551,1
687 134 32,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 8082,2
687 201 42,500 114 01.01.2025 - 28.12.2025 4845
687 202 15,000 113 04.01.2025 - 28.12.2025 1695
687 203 42,500 114 01.01.2025 - 28.12.2025 4845
687 204 43,100 114 01.01.2025 - 28.12.2025 4913,4
687 205 42,500 114 01.01.2025 - 28.12.2025 4845
687 206 43,100 114 01.01.2025 - 28.12.2025 4913,4
687 207 14,700 59 01.01.2025 - 28.12.2025 867,3
687 207 14,700 55 04.01.2025 - 27.12.2025 808,5
687 208 43,100 114 01.01.2025 - 28.12.2025 4913,4
687 209 14,700 59 01.01.2025 - 28.12.2025 867,3
687 210 19,800 59 01.01.2025 - 28.12.2025 1168,2
687 212 26,100 59 01.01.2025 - 28.12.2025 1539,9
689 101 18,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4668,6
689 102 34,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 8559,1
689 103 37,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 9287
689 106 17,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4467,8
689 107 35,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 8935,6
689 108 17,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4467,8
689 109 16,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4041,1
689 110 34,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 8559,1
689 111 19,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4944,7
689 113 35,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 8935,6



689 114 17,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4467,8
689 115 10,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2660,6
689 116 5,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1455,8
689 118 17,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4467,8
689 119 18,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4668,6
689 120 9,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2359,4
689 121 0,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 225,9
689 122 9,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2484,9
689 124 17,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4417,6
689 126 18,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4518
689 128 15,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3815,2
689 201 10,600 59 01.01.2025 - 28.12.2025 625,4
Součet 2413220,205



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(2) (4) (5) (7) (6) (8)=(5)x(7)
637 101 22,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5745,6
637 102 27,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,4
637 103 28,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,2
637 104 27,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,4
637 105 30,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7610,4
637 106 28,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7232,4
637 107 15,600 58 02.01.2024 - 31.12.2024 904,8
637 108 28,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7131,6
637 109 28,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7056
637 110 26,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6678
637 111 26,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6778,8
637 112 15,800 58 02.01.2024 - 31.12.2024 916,4
637 113 27,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6829,2
637 114 24,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6249,6
637 115 14,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,2
637 151 17,000 194 03.01.2024 - 20.12.2024 3298
637 152 17,100 194 03.01.2024 - 20.12.2024 3317,4
650 1101 30,120 233 02.01.2024 - 29.11.2024 7017,96

Číslo linky Číslo spoje Délka spoje Počet spojů Období od-do Výkon za období

Vymezení linek a spojů

01.01.2024 až 31.12.2024
Dolní Poohří
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Dolní Poohří (DSÚK), MHD Varnsdorf (DSÚK), Litoměřice (DSÚK), Louny (DSÚK)



650 1101 48,215 19 02.12.2024 - 31.12.2024 916,085
650 1102 44,130 233 02.01.2024 - 29.11.2024 10282,29
650 1102 44,130 19 02.12.2024 - 31.12.2024 838,47
650 1103 55,020 233 02.01.2024 - 29.11.2024 12819,66
650 1103 73,115 19 02.12.2024 - 31.12.2024 1389,185
650 1104 44,130 233 02.01.2024 - 29.11.2024 10282,29
650 1105 49,820 233 02.01.2024 - 29.11.2024 11608,06
650 1105 67,915 19 02.12.2024 - 31.12.2024 1290,385
650 1106 49,590 112 02.01.2024 - 11.06.2024 5554,08
650 1106 50,890 121 12.06.2024 - 29.11.2024 6157,69
650 1107 49,820 112 02.01.2024 - 11.06.2024 5579,84
650 1107 51,020 121 12.06.2024 - 29.11.2024 6173,42
650 1108 54,290 112 02.01.2024 - 11.06.2024 6080,48
650 1108 54,290 121 12.06.2024 - 29.11.2024 6569,09
650 1108 69,065 19 02.12.2024 - 31.12.2024 1312,235
650 1109 15,700 233 02.01.2024 - 29.11.2024 3658,1
650 1109 15,700 19 02.12.2024 - 31.12.2024 298,3
650 1110 13,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3502,8
650 1111 49,820 233 02.01.2024 - 29.11.2024 11608,06
650 1111 67,915 19 02.12.2024 - 31.12.2024 1290,385
650 1112 49,890 233 02.01.2024 - 29.11.2024 11624,37
650 1112 67,765 19 02.12.2024 - 31.12.2024 1287,535
650 1113 23,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5972,4
650 1114 49,890 233 02.01.2024 - 29.11.2024 11624,37
650 1114 67,765 19 02.12.2024 - 31.12.2024 1287,535
650 1115 49,820 233 02.01.2024 - 29.11.2024 11608,06
650 1115 67,915 19 02.12.2024 - 31.12.2024 1290,385
650 1116 23,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5796
650 1117 49,820 233 02.01.2024 - 29.11.2024 11608,06
650 1117 67,915 19 02.12.2024 - 31.12.2024 1290,385
650 1118 49,890 233 02.01.2024 - 29.11.2024 11624,37



650 1119 49,820 233 02.01.2024 - 29.11.2024 11608,06
650 1119 67,915 19 02.12.2024 - 31.12.2024 1290,385
650 1120 49,890 233 02.01.2024 - 29.11.2024 11624,37
650 1120 69,065 19 02.12.2024 - 31.12.2024 1312,235
650 1121 49,820 233 02.01.2024 - 29.11.2024 11608,06
650 1122 49,890 233 02.01.2024 - 29.11.2024 11624,37
650 1123 49,820 233 02.01.2024 - 29.11.2024 11608,06
650 1123 67,915 19 02.12.2024 - 31.12.2024 1290,385
650 1124 49,890 233 02.01.2024 - 29.11.2024 11624,37
650 1124 67,565 19 02.12.2024 - 31.12.2024 1283,735
650 1125 31,500 233 02.01.2024 - 29.11.2024 7339,5
650 1126 54,290 233 02.01.2024 - 29.11.2024 12649,57
650 1126 67,565 19 02.12.2024 - 31.12.2024 1283,735
650 1127 49,820 233 02.01.2024 - 29.11.2024 11608,06
650 1127 66,015 18 02.12.2024 - 30.12.2024 1188,27
650 1128 54,290 233 02.01.2024 - 29.11.2024 12649,57
650 1128 70,365 18 02.12.2024 - 30.12.2024 1266,57
650 1128 70,365 1 31.12.2024 - 31.12.2024 70,365
650 1129 32,700 233 02.01.2024 - 29.11.2024 7619,1
650 1129 68,015 18 02.12.2024 - 30.12.2024 1224,27
650 1130 29,800 233 02.01.2024 - 29.11.2024 6943,4
650 1131 55,020 233 02.01.2024 - 29.11.2024 12819,66
650 1131 32,700 18 02.12.2024 - 30.12.2024 588,6
650 1132 52,490 233 02.01.2024 - 29.11.2024 12230,17
650 1132 70,365 18 02.12.2024 - 30.12.2024 1266,57
650 1133 32,700 233 02.01.2024 - 29.11.2024 7619,1
650 1134 49,390 233 02.01.2024 - 29.11.2024 11507,87
650 1134 67,565 18 02.12.2024 - 30.12.2024 1216,17
650 1135 32,600 233 02.01.2024 - 29.11.2024 7595,8
650 1135 30,600 18 02.12.2024 - 30.12.2024 550,8
650 1136 67,265 18 02.12.2024 - 30.12.2024 1210,77



650 4201 53,020 101 06.01.2024 - 30.11.2024 5355,02
650 4201 71,115 11 01.12.2024 - 29.12.2024 782,265
650 4202 29,800 101 06.01.2024 - 30.11.2024 3009,8
650 4202 29,800 11 01.12.2024 - 29.12.2024 327,8
650 4203 30,700 101 06.01.2024 - 30.11.2024 3100,7
650 4203 71,115 12 01.12.2024 - 29.12.2024 853,38
650 4204 52,490 102 01.01.2024 - 30.11.2024 5353,98
650 4205 53,020 102 01.01.2024 - 30.11.2024 5408,04
650 4205 71,115 12 01.12.2024 - 29.12.2024 853,38
650 4206 29,800 102 01.01.2024 - 30.11.2024 3039,6
650 4206 70,365 12 01.12.2024 - 29.12.2024 844,38
650 4207 30,700 102 01.01.2024 - 30.11.2024 3131,4
650 4208 52,490 102 01.01.2024 - 30.11.2024 5353,98
650 4208 70,365 11 01.12.2024 - 29.12.2024 774,015
650 4208 70,365 1 24.12.2024 - 24.12.2024 70,365
650 4209 53,020 102 01.01.2024 - 30.11.2024 5408,04
650 4209 71,115 12 01.12.2024 - 29.12.2024 853,38
650 4210 29,800 102 01.01.2024 - 30.11.2024 3039,6
650 4210 70,365 1 24.12.2024 - 24.12.2024 70,365
650 4211 30,700 102 01.01.2024 - 30.11.2024 3131,4
650 4211 71,115 11 01.12.2024 - 29.12.2024 782,265
650 4212 52,490 102 01.01.2024 - 30.11.2024 5353,98
650 4212 70,365 11 01.12.2024 - 29.12.2024 774,015
650 4213 53,020 102 01.01.2024 - 30.11.2024 5408,04
650 4214 52,490 50 01.01.2024 - 24.11.2024 2624,5
650 4214 52,490 52 06.01.2024 - 30.11.2024 2729,48
650 4214 70,365 11 01.12.2024 - 29.12.2024 774,015
650 4215 30,700 61 01.01.2024 - 29.12.2024 1872,7
650 4216 29,500 50 01.01.2024 - 24.11.2024 1475
650 4217 53,020 1 01.01.2024 - 01.01.2024 53,02
650 4218 29,800 1 01.01.2024 - 01.01.2024 29,8



650 4219 30,700 1 01.01.2024 - 01.01.2024 30,7
651 101 13,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3276
651 102 13,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3326,4
651 103 11,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2973,6
651 104 12,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3024
651 105 9,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2394
651 106 12,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3024
651 107 11,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2973,6
651 108 12,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3024
651 109 9,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2394
651 111 3,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 882
651 112 9,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2444,4
651 113 11,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2973,6
651 114 12,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3024
651 115 13,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3276
651 116 12,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3024
651 117 11,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2973,6
651 118 13,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3326,4
651 119 11,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2973,6
651 120 12,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3024
651 121 11,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2973,6
651 122 12,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3024
651 123 11,800 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2961,8
651 124 12,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3024
651 125 4,900 251 02.01.2024 - 30.12.2024 1229,9
651 126 12,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3024
651 127 8,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2091,6
651 141 3,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 882
652 101 18,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4762,8
652 102 18,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4737,6
652 103 17,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4284



652 104 17,400 58 02.01.2024 - 31.12.2024 1009,2
652 104 17,400 194 03.01.2024 - 20.12.2024 3375,6
652 105 7,200 194 03.01.2024 - 20.12.2024 1396,8
652 106 16,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4258,8
652 107 17,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4284
652 108 16,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4258,8
652 109 17,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4284
652 110 16,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4258,8
652 111 17,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4284
652 112 18,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4737,6
652 113 18,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4636,8
652 114 18,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4611,6
652 115 18,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4762,8
652 116 16,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4258,8
652 117 17,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4410
652 118 16,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4258,8
652 119 17,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4284
652 120 16,900 251 02.01.2024 - 30.12.2024 4241,9
652 120 16,900 1 31.12.2024 - 31.12.2024 16,9
652 121 17,000 251 02.01.2024 - 30.12.2024 4267
652 122 18,800 251 02.01.2024 - 30.12.2024 4718,8
652 123 18,900 251 02.01.2024 - 30.12.2024 4743,9
652 152 7,300 194 03.01.2024 - 20.12.2024 1416,2
652 201 17,000 8 15.12.2024 - 29.12.2024 136
652 202 16,900 8 15.12.2024 - 29.12.2024 135,2
652 203 17,000 8 15.12.2024 - 29.12.2024 136
652 204 16,900 8 15.12.2024 - 29.12.2024 135,2
652 205 17,000 7 15.12.2024 - 29.12.2024 119
652 206 16,900 7 15.12.2024 - 29.12.2024 118,3
681 101 11,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2772
681 102 13,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3376,8



681 103 2,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 504
681 104 17,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4284
681 105 11,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2973,6
681 106 17,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4284
681 107 4,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1108,8
681 108 16,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,2
681 109 15,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4006,8
681 111 15,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4006,8
681 112 2,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 504
681 113 12,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3099,6
681 114 11,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2872,8
681 115 16,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4208,4
681 116 17,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4284
681 117 16,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4208,4
681 118 17,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4284
681 119 13,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3301,2
681 120 13,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3376,8
681 121 13,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3301,2
681 122 13,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3376,8
681 123 13,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3301,2
681 124 13,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3376,8
681 125 13,100 251 02.01.2024 - 30.12.2024 3288,1
681 125 13,100 1 31.12.2024 - 31.12.2024 13,1
681 126 13,400 251 02.01.2024 - 30.12.2024 3363,4
681 127 11,500 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2886,5
681 201 11,700 56 01.01.2024 - 29.12.2024 655,2
681 202 10,500 56 01.01.2024 - 29.12.2024 588
682 101 4,700 44 02.01.2024 - 01.03.2024 206,8
682 101 4,700 66 04.03.2024 - 07.06.2024 310,2
682 101 4,700 59 10.06.2024 - 30.08.2024 277,3
682 101 4,700 83 02.09.2024 - 31.12.2024 390,1



682 102 38,700 44 02.01.2024 - 01.03.2024 1702,8
682 102 38,700 66 04.03.2024 - 07.06.2024 2554,2
682 102 38,700 59 10.06.2024 - 30.08.2024 2283,3
682 102 38,700 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3212,1
682 103 13,200 44 02.01.2024 - 01.03.2024 580,8
682 103 13,200 66 04.03.2024 - 07.06.2024 871,2
682 103 13,200 59 10.06.2024 - 30.08.2024 778,8
682 103 13,200 83 02.09.2024 - 31.12.2024 1095,6
682 104 39,500 44 02.01.2024 - 01.03.2024 1738
682 104 39,500 66 04.03.2024 - 07.06.2024 2607
682 104 39,500 59 10.06.2024 - 30.08.2024 2330,5
682 104 39,500 74 02.09.2024 - 13.12.2024 2923
682 104 39,500 9 16.12.2024 - 31.12.2024 355,5
682 105 2,100 44 02.01.2024 - 01.03.2024 92,4
682 105 2,100 66 04.03.2024 - 07.06.2024 138,6
682 105 2,100 59 10.06.2024 - 30.08.2024 123,9
682 105 2,100 83 02.09.2024 - 31.12.2024 174,3
682 106 29,700 44 02.01.2024 - 01.03.2024 1306,8
682 106 29,700 66 04.03.2024 - 07.06.2024 1960,2
682 106 29,700 59 10.06.2024 - 30.08.2024 1752,3
682 106 29,700 83 02.09.2024 - 31.12.2024 2465,1
682 107 18,000 44 02.01.2024 - 01.03.2024 792
682 107 18,000 66 04.03.2024 - 07.06.2024 1188
682 107 18,000 59 10.06.2024 - 30.08.2024 1062
682 107 18,000 83 02.09.2024 - 31.12.2024 1494
682 108 12,000 44 02.01.2024 - 01.03.2024 528
682 108 12,000 66 04.03.2024 - 07.06.2024 792
682 108 12,000 59 10.06.2024 - 30.08.2024 708
682 108 12,000 83 02.09.2024 - 31.12.2024 996
682 109 14,500 44 02.01.2024 - 01.03.2024 638
682 109 14,500 66 04.03.2024 - 07.06.2024 957



682 109 14,500 59 10.06.2024 - 30.08.2024 855,5
682 109 14,500 74 02.09.2024 - 13.12.2024 1073
682 109 14,500 9 16.12.2024 - 31.12.2024 130,5
682 110 19,700 44 02.01.2024 - 01.03.2024 866,8
682 110 19,700 66 04.03.2024 - 07.06.2024 1300,2
682 110 19,700 59 10.06.2024 - 30.08.2024 1162,3
682 110 19,700 83 02.09.2024 - 31.12.2024 1635,1
682 111 1,800 44 02.01.2024 - 01.03.2024 79,2
682 111 1,800 66 04.03.2024 - 07.06.2024 118,8
682 111 1,800 59 10.06.2024 - 30.08.2024 106,2
682 111 1,800 83 02.09.2024 - 31.12.2024 149,4
682 112 19,700 7 02.01.2024 - 16.02.2024 137,9
682 112 19,700 37 03.01.2024 - 01.03.2024 728,9
682 112 19,700 65 04.03.2024 - 07.06.2024 1280,5
682 112 19,700 1 28.03.2024 - 28.03.2024 19,7
682 112 19,700 15 10.06.2024 - 28.06.2024 295,5
682 112 19,700 44 01.07.2024 - 30.08.2024 866,8
682 112 19,700 77 02.09.2024 - 20.12.2024 1516,9
682 112 19,700 6 29.10.2024 - 31.12.2024 118,2
682 113 11,300 44 02.01.2024 - 01.03.2024 497,2
682 113 11,300 66 04.03.2024 - 07.06.2024 745,8
682 113 11,300 59 10.06.2024 - 30.08.2024 666,7
682 113 11,300 83 02.09.2024 - 31.12.2024 937,9
682 114 5,700 44 02.01.2024 - 01.03.2024 250,8
682 114 5,700 66 04.03.2024 - 07.06.2024 376,2
682 114 5,700 59 10.06.2024 - 30.08.2024 336,3
682 114 5,700 83 02.09.2024 - 31.12.2024 473,1
682 115 4,800 44 02.01.2024 - 01.03.2024 211,2
682 115 4,800 66 04.03.2024 - 07.06.2024 316,8
682 115 4,800 59 10.06.2024 - 30.08.2024 283,2
682 115 4,800 83 02.09.2024 - 31.12.2024 398,4



682 116 42,400 44 02.01.2024 - 01.03.2024 1865,6
682 116 42,400 66 04.03.2024 - 07.06.2024 2798,4
682 116 42,400 59 10.06.2024 - 30.08.2024 2501,6
682 116 42,400 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3519,2
682 117 2,100 44 02.01.2024 - 01.03.2024 92,4
682 117 2,100 66 04.03.2024 - 07.06.2024 138,6
682 117 2,100 59 10.06.2024 - 30.08.2024 123,9
682 117 2,100 83 02.09.2024 - 31.12.2024 174,3
682 118 33,300 44 02.01.2024 - 01.03.2024 1465,2
682 118 33,300 66 04.03.2024 - 07.06.2024 2197,8
682 118 33,300 59 10.06.2024 - 30.08.2024 1964,7
682 118 33,300 83 02.09.2024 - 31.12.2024 2763,9
682 119 2,100 44 02.01.2024 - 01.03.2024 92,4
682 119 2,100 66 04.03.2024 - 07.06.2024 138,6
682 119 2,100 59 10.06.2024 - 30.08.2024 123,9
682 119 2,100 83 02.09.2024 - 31.12.2024 174,3
682 120 33,300 44 02.01.2024 - 01.03.2024 1465,2
682 120 33,300 66 04.03.2024 - 07.06.2024 2197,8
682 120 33,300 59 10.06.2024 - 30.08.2024 1964,7
682 120 33,300 83 02.09.2024 - 31.12.2024 2763,9
682 121 37,500 44 02.01.2024 - 01.03.2024 1650
682 121 37,500 66 04.03.2024 - 07.06.2024 2475
682 121 37,500 59 10.06.2024 - 30.08.2024 2212,5
682 121 37,500 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3112,5
682 122 33,300 44 02.01.2024 - 01.03.2024 1465,2
682 122 33,300 66 04.03.2024 - 07.06.2024 2197,8
682 122 33,300 59 10.06.2024 - 30.08.2024 1964,7
682 122 33,300 83 02.09.2024 - 31.12.2024 2763,9
682 123 6,000 44 02.01.2024 - 01.03.2024 264
682 123 6,000 66 04.03.2024 - 07.06.2024 396
682 123 6,000 59 10.06.2024 - 30.08.2024 354



682 123 6,000 83 02.09.2024 - 31.12.2024 498
682 124 28,600 44 02.01.2024 - 01.03.2024 1258,4
682 124 28,600 66 04.03.2024 - 07.06.2024 1887,6
682 124 28,600 59 10.06.2024 - 30.08.2024 1687,4
682 124 28,600 83 02.09.2024 - 31.12.2024 2373,8
682 125 14,900 44 02.01.2024 - 01.03.2024 655,6
682 125 14,900 66 04.03.2024 - 07.06.2024 983,4
682 125 14,900 59 10.06.2024 - 30.08.2024 879,1
682 125 14,900 83 02.09.2024 - 31.12.2024 1236,7
682 126 17,600 44 02.01.2024 - 01.03.2024 774,4
682 126 17,600 66 04.03.2024 - 07.06.2024 1161,6
682 126 17,600 59 10.06.2024 - 30.08.2024 1038,4
682 126 17,600 82 02.09.2024 - 30.12.2024 1443,2
682 127 32,700 44 02.01.2024 - 01.03.2024 1438,8
682 127 32,700 66 04.03.2024 - 07.06.2024 2158,2
682 127 32,700 59 10.06.2024 - 30.08.2024 1929,3
682 127 32,700 74 02.09.2024 - 13.12.2024 2419,8
682 127 32,700 9 16.12.2024 - 31.12.2024 294,3
682 128 1,800 44 02.01.2024 - 01.03.2024 79,2
682 128 1,800 66 04.03.2024 - 07.06.2024 118,8
682 128 1,800 59 10.06.2024 - 30.08.2024 106,2
682 128 1,800 82 02.09.2024 - 30.12.2024 147,6
682 129 32,700 44 02.01.2024 - 01.03.2024 1438,8
682 129 32,700 66 04.03.2024 - 07.06.2024 2158,2
682 129 32,700 59 10.06.2024 - 30.08.2024 1929,3
682 129 32,700 74 02.09.2024 - 13.12.2024 2419,8
682 129 32,700 9 16.12.2024 - 31.12.2024 294,3
682 130 38,300 44 02.01.2024 - 01.03.2024 1685,2
682 130 38,300 66 04.03.2024 - 07.06.2024 2527,8
682 130 38,300 59 10.06.2024 - 30.08.2024 2259,7
682 130 38,300 82 02.09.2024 - 30.12.2024 3140,6



682 131 32,700 44 02.01.2024 - 01.03.2024 1438,8
682 131 32,700 66 04.03.2024 - 07.06.2024 2158,2
682 131 32,700 59 10.06.2024 - 30.08.2024 1929,3
682 131 32,700 74 02.09.2024 - 13.12.2024 2419,8
682 131 32,700 9 16.12.2024 - 31.12.2024 294,3
682 132 2,800 44 02.01.2024 - 01.03.2024 123,2
682 132 2,800 66 04.03.2024 - 07.06.2024 184,8
682 132 2,800 59 10.06.2024 - 30.08.2024 165,2
682 132 2,800 82 02.09.2024 - 30.12.2024 229,6
682 133 28,000 44 02.01.2024 - 01.03.2024 1232
682 133 28,000 66 04.03.2024 - 07.06.2024 1848
682 133 28,000 59 10.06.2024 - 30.08.2024 1652
682 133 28,000 74 02.09.2024 - 13.12.2024 2072
682 133 28,000 9 16.12.2024 - 31.12.2024 252
682 135 41,800 44 02.01.2024 - 01.03.2024 1839,2
682 135 41,800 66 04.03.2024 - 07.06.2024 2758,8
682 135 41,800 59 10.06.2024 - 30.08.2024 2466,2
682 135 41,800 74 02.09.2024 - 13.12.2024 3093,2
682 135 41,800 9 16.12.2024 - 31.12.2024 376,2
682 137 6,000 44 02.01.2024 - 01.03.2024 264
682 137 6,000 66 04.03.2024 - 07.06.2024 396
682 137 6,000 59 10.06.2024 - 30.08.2024 354
682 137 6,000 83 02.09.2024 - 31.12.2024 498
682 139 39,100 44 02.01.2024 - 01.03.2024 1720,4
682 139 39,100 66 04.03.2024 - 07.06.2024 2580,6
682 139 39,100 59 10.06.2024 - 30.08.2024 2306,9
682 139 39,100 82 02.09.2024 - 30.12.2024 3206,2
682 141 39,100 44 02.01.2024 - 01.03.2024 1720,4
682 141 39,100 66 04.03.2024 - 07.06.2024 2580,6
682 141 39,100 59 10.06.2024 - 30.08.2024 2306,9
682 141 39,100 82 02.09.2024 - 30.12.2024 3206,2



682 201 15,100 49 06.01.2024 - 08.06.2024 739,9
682 201 15,100 63 09.06.2024 - 29.12.2024 951,3
682 202 15,100 49 06.01.2024 - 08.06.2024 739,9
682 202 15,100 63 09.06.2024 - 29.12.2024 951,3
682 203 15,100 50 01.01.2024 - 08.06.2024 755
682 203 15,100 63 09.06.2024 - 29.12.2024 951,3
682 204 15,100 50 01.01.2024 - 08.06.2024 755
682 204 15,100 63 09.06.2024 - 29.12.2024 951,3
683 101 30,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7711,2
683 102 29,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7459,2
683 103 42,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10584
683 104 47,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 11944,8
683 105 48,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 12096
683 106 42,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10684,8
683 108 31,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7812
683 110 17,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4485,6
683 111 47,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 11844
683 112 29,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7459,2
683 113 47,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 11844
683 114 19,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4914
683 115 49,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 12499,2
683 116 48,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,2
683 118 48,100 169 02.01.2024 - 30.08.2024 8128,9
683 118 48,100 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3992,3
683 119 50,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 12801,6
683 121 48,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 12247,2
683 123 47,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 11844
683 124 46,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 11818,8
683 125 47,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 11844
683 126 48,100 243 02.01.2024 - 13.12.2024 11688,3
683 126 48,100 9 16.12.2024 - 31.12.2024 432,9



683 127 29,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7459,2
683 128 46,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 11818,8
683 129 48,200 251 02.01.2024 - 30.12.2024 12098,2
683 130 29,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7459,2
683 131 31,000 251 02.01.2024 - 30.12.2024 7781
683 133 17,400 251 02.01.2024 - 30.12.2024 4367,4
683 134 46,900 251 02.01.2024 - 30.12.2024 11771,9
683 136 18,800 251 02.01.2024 - 30.12.2024 4718,8
683 138 30,400 251 02.01.2024 - 30.12.2024 7630,4
683 151 19,200 194 03.01.2024 - 20.12.2024 3724,8
683 153 8,800 194 03.01.2024 - 20.12.2024 1707,2
683 201 48,200 114 01.01.2024 - 29.12.2024 5494,8
683 202 48,100 114 01.01.2024 - 29.12.2024 5483,4
683 203 48,200 114 01.01.2024 - 29.12.2024 5494,8
683 204 48,100 114 01.01.2024 - 29.12.2024 5483,4
683 205 48,200 113 01.01.2024 - 29.12.2024 5446,6
683 206 48,100 113 01.01.2024 - 29.12.2024 5435,3
683 207 47,500 113 01.01.2024 - 29.12.2024 5367,5
683 208 47,400 113 01.01.2024 - 29.12.2024 5356,2
684 101 22,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5770,8
684 102 23,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5846,4
684 103 22,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5770,8
684 104 23,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5846,4
684 105 22,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5770,8
684 106 23,200 58 02.01.2024 - 31.12.2024 1345,6
684 106 23,200 194 03.01.2024 - 20.12.2024 4500,8
684 107 22,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5770,8
684 108 23,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5846,4
684 109 22,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5770,8
684 110 23,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5846,4
684 111 22,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5770,8



684 112 23,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5846,4
684 113 22,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5770,8
684 114 23,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5846,4
684 115 22,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5770,8
684 116 23,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5846,4
684 117 22,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5770,8
684 118 23,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5846,4
684 119 22,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5770,8
684 120 23,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5846,4
684 121 22,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5770,8
684 122 27,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6804
684 123 22,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5770,8
684 124 23,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5846,4
684 125 22,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5770,8
684 126 23,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5846,4
684 127 22,900 251 02.01.2024 - 30.12.2024 5747,9
684 127 22,900 1 31.12.2024 - 31.12.2024 22,9
684 128 23,200 251 02.01.2024 - 30.12.2024 5823,2
684 128 23,200 1 31.12.2024 - 31.12.2024 23,2
684 129 22,900 251 02.01.2024 - 30.12.2024 5747,9
684 130 23,200 251 02.01.2024 - 30.12.2024 5823,2
684 131 22,900 251 02.01.2024 - 30.12.2024 5747,9
684 132 23,200 251 02.01.2024 - 30.12.2024 5823,2
684 133 21,400 251 02.01.2024 - 30.12.2024 5371,4
684 134 23,200 251 02.01.2024 - 30.12.2024 5823,2
684 136 22,200 251 02.01.2024 - 30.12.2024 5572,2
684 151 13,600 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2638,4
684 152 11,900 36 03.01.2024 - 29.02.2024 428,4
684 152 11,800 158 01.03.2024 - 20.12.2024 1864,4
684 153 12,900 36 03.01.2024 - 29.02.2024 464,4
684 153 12,800 158 01.03.2024 - 20.12.2024 2022,4



684 154 13,100 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2541,4
684 201 22,900 112 06.01.2024 - 29.12.2024 2564,8
684 202 23,200 112 06.01.2024 - 29.12.2024 2598,4
684 203 22,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 2610,6
684 204 23,200 114 01.01.2024 - 29.12.2024 2644,8
684 205 22,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 2610,6
684 206 23,200 114 01.01.2024 - 29.12.2024 2644,8
684 207 22,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 2610,6
684 208 23,200 114 01.01.2024 - 29.12.2024 2644,8
684 209 22,900 113 01.01.2024 - 29.12.2024 2587,7
684 209 22,900 1 24.12.2024 - 24.12.2024 22,9
684 210 23,200 114 01.01.2024 - 29.12.2024 2644,8
684 211 22,900 113 01.01.2024 - 29.12.2024 2587,7
684 212 22,200 113 01.01.2024 - 29.12.2024 2508,6
684 213 22,900 113 01.01.2024 - 29.12.2024 2587,7
684 214 22,200 113 01.01.2024 - 29.12.2024 2508,6
685 101 43,700 22 02.01.2024 - 31.01.2024 961,4
685 101 43,700 22 01.02.2024 - 01.03.2024 961,4
685 101 43,700 125 04.03.2024 - 30.08.2024 5462,5
685 101 43,700 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3627,1
685 102 44,600 22 02.01.2024 - 31.01.2024 981,2
685 102 44,600 22 01.02.2024 - 01.03.2024 981,2
685 102 44,600 125 04.03.2024 - 30.08.2024 5575
685 102 44,600 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3701,8
685 103 16,100 22 02.01.2024 - 31.01.2024 354,2
685 103 16,100 22 01.02.2024 - 01.03.2024 354,2
685 103 16,100 125 04.03.2024 - 30.08.2024 2012,5
685 103 16,100 83 02.09.2024 - 31.12.2024 1336,3
685 104 21,100 22 02.01.2024 - 31.01.2024 464,2
685 104 21,100 22 01.02.2024 - 01.03.2024 464,2
685 104 21,100 125 04.03.2024 - 30.08.2024 2637,5



685 104 21,100 83 02.09.2024 - 31.12.2024 1751,3
685 105 21,400 22 02.01.2024 - 31.01.2024 470,8
685 105 21,400 22 01.02.2024 - 01.03.2024 470,8
685 105 21,400 125 04.03.2024 - 30.08.2024 2675
685 105 21,400 83 02.09.2024 - 31.12.2024 1776,2
685 106 22,800 22 02.01.2024 - 31.01.2024 501,6
685 106 22,800 22 01.02.2024 - 01.03.2024 501,6
685 106 22,800 125 04.03.2024 - 30.08.2024 2850
685 106 22,800 83 02.09.2024 - 31.12.2024 1892,4
685 107 40,100 22 02.01.2024 - 31.01.2024 882,2
685 107 40,100 22 01.02.2024 - 01.03.2024 882,2
685 107 40,100 125 04.03.2024 - 30.08.2024 5012,5
685 107 40,100 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3328,3
685 108 39,400 22 02.01.2024 - 31.01.2024 866,8
685 108 39,400 22 01.02.2024 - 01.03.2024 866,8
685 108 39,400 125 04.03.2024 - 30.08.2024 4925
685 108 39,400 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3270,2
685 109 37,900 22 02.01.2024 - 31.01.2024 833,8
685 109 37,900 22 01.02.2024 - 01.03.2024 833,8
685 109 37,900 125 04.03.2024 - 30.08.2024 4737,5
685 109 37,900 74 02.09.2024 - 13.12.2024 2804,6
685 109 37,900 9 16.12.2024 - 31.12.2024 341,1
685 110 21,100 22 02.01.2024 - 31.01.2024 464,2
685 110 21,100 22 01.02.2024 - 01.03.2024 464,2
685 110 21,100 125 04.03.2024 - 30.08.2024 2637,5
685 110 21,100 83 02.09.2024 - 31.12.2024 1751,3
685 112 22,800 22 02.01.2024 - 31.01.2024 501,6
685 112 22,800 22 01.02.2024 - 01.03.2024 501,6
685 112 22,800 125 04.03.2024 - 30.08.2024 2850
685 112 22,800 83 02.09.2024 - 31.12.2024 1892,4
685 113 25,000 22 02.01.2024 - 31.01.2024 550



685 113 25,000 22 01.02.2024 - 01.03.2024 550
685 113 25,000 125 04.03.2024 - 30.08.2024 3125
685 113 25,000 83 02.09.2024 - 31.12.2024 2075
685 114 24,100 22 02.01.2024 - 31.01.2024 530,2
685 114 24,100 22 01.02.2024 - 01.03.2024 530,2
685 114 24,100 125 04.03.2024 - 30.08.2024 3012,5
685 114 24,100 83 02.09.2024 - 31.12.2024 2000,3
685 115 33,500 22 02.01.2024 - 31.01.2024 737
685 115 33,500 22 01.02.2024 - 01.03.2024 737
685 115 33,500 125 04.03.2024 - 30.08.2024 4187,5
685 115 33,500 83 02.09.2024 - 31.12.2024 2780,5
685 116 39,900 22 02.01.2024 - 31.01.2024 877,8
685 116 39,900 22 01.02.2024 - 01.03.2024 877,8
685 116 39,900 125 04.03.2024 - 30.08.2024 4987,5
685 116 39,900 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3311,7
685 117 20,600 22 02.01.2024 - 31.01.2024 453,2
685 117 20,600 22 01.02.2024 - 01.03.2024 453,2
685 117 20,600 125 04.03.2024 - 30.08.2024 2575
685 117 20,600 83 02.09.2024 - 31.12.2024 1709,8
685 118 20,800 22 02.01.2024 - 31.01.2024 457,6
685 118 20,800 22 01.02.2024 - 01.03.2024 457,6
685 118 20,800 125 04.03.2024 - 30.08.2024 2600
685 118 20,800 83 02.09.2024 - 31.12.2024 1726,4
685 119 20,600 22 02.01.2024 - 31.01.2024 453,2
685 119 20,600 22 01.02.2024 - 01.03.2024 453,2
685 119 20,600 125 04.03.2024 - 30.08.2024 2575
685 119 20,600 83 02.09.2024 - 31.12.2024 1709,8
685 120 20,400 22 02.01.2024 - 31.01.2024 448,8
685 120 20,400 22 01.02.2024 - 01.03.2024 448,8
685 120 20,400 125 04.03.2024 - 30.08.2024 2550
685 120 20,400 83 02.09.2024 - 31.12.2024 1693,2



685 121 25,000 22 02.01.2024 - 31.01.2024 550
685 121 25,000 22 01.02.2024 - 01.03.2024 550
685 121 25,000 125 04.03.2024 - 30.08.2024 3125
685 121 25,000 83 02.09.2024 - 31.12.2024 2075
685 122 20,800 22 02.01.2024 - 31.01.2024 457,6
685 122 20,800 22 01.02.2024 - 01.03.2024 457,6
685 122 20,800 125 04.03.2024 - 30.08.2024 2600
685 122 20,800 83 02.09.2024 - 31.12.2024 1726,4
685 123 41,200 22 02.01.2024 - 31.01.2024 906,4
685 123 41,200 22 01.02.2024 - 01.03.2024 906,4
685 123 41,200 125 04.03.2024 - 30.08.2024 5150
685 123 41,200 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3419,6
685 124 45,500 22 02.01.2024 - 31.01.2024 1001
685 124 45,500 22 01.02.2024 - 01.03.2024 1001
685 124 45,500 125 04.03.2024 - 30.08.2024 5687,5
685 124 45,500 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3776,5
685 125 41,200 22 02.01.2024 - 31.01.2024 906,4
685 125 41,200 22 01.02.2024 - 01.03.2024 906,4
685 125 41,200 125 04.03.2024 - 30.08.2024 5150
685 125 41,200 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3419,6
685 126 41,300 22 02.01.2024 - 31.01.2024 908,6
685 126 41,300 22 01.02.2024 - 01.03.2024 908,6
685 126 41,300 125 04.03.2024 - 30.08.2024 5162,5
685 126 41,300 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3427,9
685 127 17,400 22 02.01.2024 - 31.01.2024 382,8
685 127 17,400 22 01.02.2024 - 01.03.2024 382,8
685 127 17,400 125 04.03.2024 - 30.08.2024 2175
685 127 17,400 83 02.09.2024 - 31.12.2024 1444,2
685 129 41,200 22 02.01.2024 - 31.01.2024 906,4
685 129 41,200 22 01.02.2024 - 01.03.2024 906,4
685 129 41,200 125 04.03.2024 - 30.08.2024 5150



685 129 41,200 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3419,6
685 130 45,500 22 02.01.2024 - 31.01.2024 1001
685 130 45,500 22 01.02.2024 - 01.03.2024 1001
685 130 45,500 125 04.03.2024 - 30.08.2024 5687,5
685 130 45,500 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3776,5
685 131 45,600 22 02.01.2024 - 31.01.2024 1003,2
685 131 45,600 22 01.02.2024 - 01.03.2024 1003,2
685 131 45,600 125 04.03.2024 - 30.08.2024 5700
685 131 45,600 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3784,8
685 132 41,300 22 02.01.2024 - 31.01.2024 908,6
685 132 41,300 22 01.02.2024 - 01.03.2024 908,6
685 132 41,300 125 04.03.2024 - 30.08.2024 5162,5
685 132 41,300 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3427,9
685 133 20,600 22 02.01.2024 - 31.01.2024 453,2
685 133 20,600 22 01.02.2024 - 01.03.2024 453,2
685 133 20,600 125 04.03.2024 - 30.08.2024 2575
685 133 20,600 82 02.09.2024 - 30.12.2024 1689,2
685 133 20,600 1 31.12.2024 - 31.12.2024 20,6
685 134 45,500 22 02.01.2024 - 31.01.2024 1001
685 134 45,500 22 01.02.2024 - 01.03.2024 1001
685 134 45,500 125 04.03.2024 - 30.08.2024 5687,5
685 134 45,500 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3776,5
685 135 41,200 22 02.01.2024 - 31.01.2024 906,4
685 135 41,200 22 01.02.2024 - 01.03.2024 906,4
685 135 41,200 125 04.03.2024 - 30.08.2024 5150
685 135 41,200 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3419,6
685 136 20,800 22 02.01.2024 - 31.01.2024 457,6
685 136 20,800 22 01.02.2024 - 01.03.2024 457,6
685 136 20,800 125 04.03.2024 - 30.08.2024 2600
685 136 20,800 83 02.09.2024 - 31.12.2024 1726,4
685 137 34,600 22 02.01.2024 - 31.01.2024 761,2



685 137 34,600 22 01.02.2024 - 01.03.2024 761,2
685 137 34,600 125 04.03.2024 - 30.08.2024 4325
685 137 32,400 82 02.09.2024 - 30.12.2024 2656,8
685 138 19,100 22 02.01.2024 - 31.01.2024 420,2
685 138 19,100 22 01.02.2024 - 01.03.2024 420,2
685 138 20,400 125 04.03.2024 - 30.08.2024 2550
685 138 20,400 82 02.09.2024 - 30.12.2024 1672,8
685 139 19,700 22 02.01.2024 - 31.01.2024 433,4
685 139 19,700 22 01.02.2024 - 01.03.2024 433,4
685 139 19,700 125 04.03.2024 - 30.08.2024 2462,5
685 139 19,700 82 02.09.2024 - 30.12.2024 1615,4
685 140 20,800 22 02.01.2024 - 31.01.2024 457,6
685 140 20,800 22 01.02.2024 - 01.03.2024 457,6
685 140 20,800 125 04.03.2024 - 30.08.2024 2600
685 140 20,800 82 02.09.2024 - 30.12.2024 1705,6
685 142 20,500 22 02.01.2024 - 31.01.2024 451
685 142 20,500 22 01.02.2024 - 01.03.2024 451
685 142 20,500 125 04.03.2024 - 30.08.2024 2562,5
685 142 20,500 82 02.09.2024 - 30.12.2024 1681
685 144 7,400 21 03.01.2024 - 31.01.2024 155,4
685 144 7,400 16 01.02.2024 - 01.03.2024 118,4
685 144 7,400 80 04.03.2024 - 28.06.2024 592
685 144 7,400 77 02.09.2024 - 20.12.2024 569,8
685 146 7,400 21 03.01.2024 - 31.01.2024 155,4
685 146 7,400 16 01.02.2024 - 01.03.2024 118,4
685 146 7,400 80 04.03.2024 - 28.06.2024 592
685 146 7,400 77 02.09.2024 - 20.12.2024 569,8
685 201 21,600 112 06.01.2024 - 29.12.2024 2419,2
685 202 21,800 112 06.01.2024 - 29.12.2024 2441,6
685 203 20,600 114 01.01.2024 - 29.12.2024 2348,4
685 204 41,300 114 01.01.2024 - 29.12.2024 4708,2



685 205 41,200 114 01.01.2024 - 29.12.2024 4696,8
685 206 41,300 114 01.01.2024 - 29.12.2024 4708,2
685 207 41,200 114 01.01.2024 - 29.12.2024 4696,8
685 208 41,300 114 01.01.2024 - 29.12.2024 4708,2
685 209 41,200 113 01.01.2024 - 29.12.2024 4655,6
685 209 41,200 1 24.12.2024 - 24.12.2024 41,2
685 210 20,800 114 01.01.2024 - 29.12.2024 2371,2
685 211 20,600 113 01.01.2024 - 29.12.2024 2327,8
685 212 21,800 113 01.01.2024 - 29.12.2024 2463,4
685 213 21,600 113 01.01.2024 - 29.12.2024 2440,8
685 214 19,500 113 01.01.2024 - 29.12.2024 2203,5
685 215 20,600 113 01.01.2024 - 29.12.2024 2327,8
685 216 19,500 113 01.01.2024 - 29.12.2024 2203,5
685 217 17,100 56 01.01.2024 - 29.12.2024 957,6
687 101 44,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 11138,4
687 102 15,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3780
687 103 44,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 11138,4
687 104 20,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5191,2
687 105 19,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4914
687 106 49,600 243 02.01.2024 - 13.12.2024 12052,8
687 106 49,600 9 16.12.2024 - 31.12.2024 446,4
687 107 44,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 11138,4
687 108 15,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3780
687 109 44,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 11138,4
687 110 44,800 243 02.01.2024 - 13.12.2024 10886,4
687 110 44,800 9 16.12.2024 - 31.12.2024 403,2
687 111 19,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4914
687 112 19,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4989,6
687 113 49,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 12348
687 114 44,800 243 02.01.2024 - 13.12.2024 10886,4
687 114 44,800 9 16.12.2024 - 31.12.2024 403,2



687 115 44,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 11138,4
687 116 44,800 243 02.01.2024 - 13.12.2024 10886,4
687 116 44,800 9 16.12.2024 - 31.12.2024 403,2
687 117 19,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4914
687 118 20,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5191,2
687 119 17,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4384,8
687 120 44,800 243 02.01.2024 - 13.12.2024 10886,4
687 120 44,800 9 16.12.2024 - 31.12.2024 403,2
687 121 49,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 12348
687 122 44,800 243 02.01.2024 - 13.12.2024 10886,4
687 122 44,800 9 16.12.2024 - 31.12.2024 403,2
687 123 49,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 12348
687 124 44,800 243 02.01.2024 - 13.12.2024 10886,4
687 124 44,800 9 16.12.2024 - 31.12.2024 403,2
687 125 49,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 12348
687 126 44,800 243 02.01.2024 - 13.12.2024 10886,4
687 126 44,800 9 16.12.2024 - 31.12.2024 403,2
687 127 19,500 251 02.01.2024 - 30.12.2024 4894,5
687 128 44,800 243 02.01.2024 - 13.12.2024 10886,4
687 128 44,800 9 16.12.2024 - 31.12.2024 403,2
687 129 51,300 251 02.01.2024 - 30.12.2024 12876,3
687 130 44,800 243 02.01.2024 - 13.12.2024 10886,4
687 130 44,800 8 16.12.2024 - 30.12.2024 358,4
687 131 24,800 251 02.01.2024 - 30.12.2024 6224,8
687 132 26,100 251 02.01.2024 - 30.12.2024 6551,1
687 134 32,200 243 02.01.2024 - 13.12.2024 7824,6
687 134 32,200 8 16.12.2024 - 30.12.2024 257,6
687 201 42,500 113 06.01.2024 - 29.12.2024 4802,5
687 202 15,000 112 06.01.2024 - 29.12.2024 1680
687 203 42,500 114 01.01.2024 - 29.12.2024 4845
687 204 43,100 114 01.01.2024 - 29.12.2024 4913,4



687 205 42,500 113 01.01.2024 - 29.12.2024 4802,5
687 206 43,100 114 01.01.2024 - 29.12.2024 4913,4
687 207 14,700 56 01.01.2024 - 29.12.2024 823,2
687 207 14,700 57 06.01.2024 - 28.12.2024 837,9
687 208 43,100 113 01.01.2024 - 29.12.2024 4870,3
687 209 14,700 56 01.01.2024 - 29.12.2024 823,2
687 210 19,800 56 01.01.2024 - 29.12.2024 1108,8
687 212 26,100 56 01.01.2024 - 29.12.2024 1461,6
689 101 18,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4687,2
689 102 34,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 8593,2
689 103 37,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 9324
689 106 17,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4485,6
689 107 35,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 8971,2
689 108 17,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4485,6
689 109 16,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,2
689 110 34,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 8593,2
689 111 19,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4964,4
689 113 35,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 8971,2
689 114 17,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4485,6
689 115 10,600 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2660,6
689 116 5,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1461,6
689 118 17,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4485,6
689 119 18,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4687,2
689 120 9,400 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2359,4
689 121 0,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 226,8
689 122 9,900 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2484,9
689 124 17,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4435,2
689 126 18,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4536
689 128 15,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3830,4
689 201 10,600 56 01.01.2024 - 29.12.2024 593,6
Součet 2401118,89



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(2) (4) (5) (7) (6) (8)=(5)x(7)
620 101 6,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1562,400
620 102 6,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1738,800
620 103 6,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1562,400
620 104 6,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1738,800
620 105 7,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1789,200
620 106 8,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2242,800
620 107 6,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1612,800
620 108 6,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1738,800
620 111 8,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2116,800
620 112 8,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200
620 113 6,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1612,800
620 114 6,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1738,800
620 151 8,400 194 03.01.2024 - 20.12.2024 1629,600
620 152 8,100 194 03.01.2024 - 20.12.2024 1571,400
621 101 12,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3250,800
621 102 12,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3150,000
621 103 12,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3250,800
621 104 12,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3150,000

Číslo linky Číslo spoje Délka spoje Počet spojů Období od-do Výkon za období

Vymezení linek a spojů

01.01.2024 až 31.12.2024
Litoměřicko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Litoměřice (DSÚK), Dolní Poohří (DSÚK)



621 105 12,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3250,800
621 106 6,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1612,800
621 107 12,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3250,800
621 108 8,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2116,800
621 110 5,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1436,400
621 113 12,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3250,800
621 114 12,500 58 02.01.2024 - 31.12.2024 725,000
621 114 12,500 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2425,000
621 115 12,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3250,800
621 117 12,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3250,800
621 118 12,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3150,000
621 119 8,400 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2108,400
621 119 8,400 1 31.12.2024 - 31.12.2024 8,400
621 120 12,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3150,000
621 121 12,900 251 02.01.2024 - 30.12.2024 3237,900
621 122 12,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3150,000
621 124 10,500 105 02.01.2024 - 31.05.2024 1102,500
621 124 10,600 146 03.06.2024 - 30.12.2024 1547,600
621 126 12,500 251 02.01.2024 - 30.12.2024 3137,500
621 151 12,900 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2502,600
621 152 8,400 194 03.01.2024 - 20.12.2024 1629,600
621 153 12,900 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2502,600
621 154 12,500 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2425,000
621 155 1,900 194 03.01.2024 - 20.12.2024 368,600
621 201 6,000 112 06.01.2024 - 29.12.2024 672,000
621 202 5,700 112 06.01.2024 - 29.12.2024 638,400
621 203 8,400 93 01.01.2024 - 29.12.2024 781,200
621 203 8,400 21 29.06.2024 - 01.09.2024 176,400
621 204 8,400 114 01.01.2024 - 29.12.2024 957,600
621 205 12,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1470,600
621 206 8,400 114 01.01.2024 - 29.12.2024 957,600



621 207 8,400 114 01.01.2024 - 29.12.2024 957,600
621 208 5,700 114 01.01.2024 - 29.12.2024 649,800
621 209 6,000 113 01.01.2024 - 29.12.2024 678,000
621 210 8,400 114 01.01.2024 - 29.12.2024 957,600
621 211 8,400 113 01.01.2024 - 29.12.2024 949,200
621 212 12,500 113 01.01.2024 - 29.12.2024 1412,500
622 151 10,800 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2095,200
622 152 7,600 194 03.01.2024 - 20.12.2024 1474,400
622 153 10,800 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2095,200
622 154 10,800 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2095,200
622 155 10,800 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2095,200
622 156 10,800 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2095,200
623 101 9,900 191 03.01.2024 - 13.12.2024 1890,900
623 101 9,900 6 17.12.2024 - 31.12.2024 59,400
623 102 7,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1965,600
623 103 26,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6577,200
623 104 26,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6778,800
623 105 26,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6577,200
623 106 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800
623 107 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800
623 109 26,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6577,200
623 110 25,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6501,600
623 111 9,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2494,800
623 112 26,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6778,800
623 113 26,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6778,800
623 114 10,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2520,000
623 115 26,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6577,200
623 116 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800
623 118 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800
623 119 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800
623 120 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800



623 121 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800
623 123 26,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6577,200
623 124 25,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6501,600
623 125 27,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6829,200
623 126 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800
623 127 25,900 251 02.01.2024 - 30.12.2024 6500,900
623 128 25,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6526,800
623 129 26,100 251 02.01.2024 - 30.12.2024 6551,100
623 130 19,300 251 02.01.2024 - 30.12.2024 4844,300
623 131 20,400 251 02.01.2024 - 30.12.2024 5120,400
623 132 7,800 251 02.01.2024 - 30.12.2024 1957,800
623 133 9,900 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2484,900
623 134 19,400 251 02.01.2024 - 30.12.2024 4869,400
623 135 6,500 251 02.01.2024 - 30.12.2024 1631,500
623 136 10,000 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2510,000
623 138 6,500 251 02.01.2024 - 30.12.2024 1631,500
623 140 6,500 251 02.01.2024 - 30.12.2024 1631,500
623 151 25,900 194 03.01.2024 - 20.12.2024 5024,600
623 154 25,800 194 03.01.2024 - 20.12.2024 5005,200
623 201 9,900 48 06.01.2024 - 14.12.2024 475,200
623 201 9,900 2 21.12.2024 - 28.12.2024 19,800
623 202 25,900 112 06.01.2024 - 29.12.2024 2900,800
623 203 26,100 112 06.01.2024 - 29.12.2024 2923,200
623 204 31,500 114 01.01.2024 - 29.12.2024 3591,000
623 205 31,700 114 01.01.2024 - 29.12.2024 3613,800
623 206 31,500 114 01.01.2024 - 29.12.2024 3591,000
623 207 31,700 112 01.01.2024 - 29.12.2024 3550,400
623 207 31,700 2 20.04.2024 - 21.04.2024 63,400
623 208 25,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 2952,600
623 209 26,100 114 01.01.2024 - 29.12.2024 2975,400
623 210 31,500 113 01.01.2024 - 29.12.2024 3559,500



623 211 26,100 113 01.01.2024 - 29.12.2024 2949,300
623 212 25,900 113 01.01.2024 - 29.12.2024 2926,700
623 213 26,100 113 01.01.2024 - 29.12.2024 2949,300
623 834 6,500 251 02.01.2024 - 30.12.2024 1631,500
624 101 21,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5317,200
624 102 8,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2041,200
624 104 21,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5367,600
624 105 21,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5317,200
624 106 21,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5367,600
624 108 20,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5191,200
624 109 21,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5317,200
624 111 21,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5317,200
624 113 21,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5317,200
624 114 21,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5367,600
624 115 21,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5317,200
624 117 16,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,200
624 118 21,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5367,600
624 119 8,100 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2033,100
624 120 21,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5367,600
624 121 8,100 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2033,100
624 124 21,300 251 02.01.2024 - 30.12.2024 5346,300
624 124 21,300 1 31.12.2024 - 31.12.2024 21,300
624 126 8,100 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2033,100
624 128 8,100 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2033,100
624 151 9,100 194 03.01.2024 - 20.12.2024 1765,400
624 152 21,300 58 02.01.2024 - 31.12.2024 1235,400
624 152 21,300 194 03.01.2024 - 20.12.2024 4132,200
624 153 21,100 194 03.01.2024 - 20.12.2024 4093,400
624 154 21,300 194 03.01.2024 - 20.12.2024 4132,200
625 101 29,900 43 02.01.2024 - 29.02.2024 1285,700
625 101 29,800 209 01.03.2024 - 31.12.2024 6228,200



625 103 29,900 43 02.01.2024 - 29.02.2024 1285,700
625 103 29,800 209 01.03.2024 - 31.12.2024 6228,200
625 104 30,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7560,000
625 105 23,400 43 02.01.2024 - 29.02.2024 1006,200
625 105 23,300 209 01.03.2024 - 31.12.2024 4869,700
625 106 27,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600
625 109 31,200 43 02.01.2024 - 29.02.2024 1341,600
625 109 31,100 209 01.03.2024 - 31.12.2024 6499,900
625 110 31,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7887,600
625 111 29,900 43 02.01.2024 - 29.02.2024 1285,700
625 111 29,800 209 01.03.2024 - 31.12.2024 6228,200
625 112 30,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7560,000
625 113 29,900 43 02.01.2024 - 29.02.2024 1285,700
625 113 29,800 209 01.03.2024 - 31.12.2024 6228,200
625 114 30,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7560,000
625 116 30,000 251 02.01.2024 - 30.12.2024 7530,000
625 117 12,200 251 02.01.2024 - 30.12.2024 3062,200
625 118 11,500 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2886,500
626 101 31,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000
626 102 31,800 43 02.01.2024 - 29.02.2024 1367,400
626 102 31,700 209 01.03.2024 - 31.12.2024 6625,300
626 103 31,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000
626 104 31,800 43 02.01.2024 - 29.02.2024 1367,400
626 104 31,700 209 01.03.2024 - 31.12.2024 6625,300
626 105 13,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3376,800
626 106 31,800 43 02.01.2024 - 29.02.2024 1367,400
626 106 31,700 209 01.03.2024 - 31.12.2024 6625,300
626 107 13,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3376,800
626 109 31,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000
626 110 31,800 7 02.01.2024 - 16.02.2024 222,600
626 110 31,800 36 03.01.2024 - 29.02.2024 1144,800



626 110 31,700 158 01.03.2024 - 20.12.2024 5008,600
626 110 31,700 51 28.03.2024 - 31.12.2024 1616,700
626 114 31,800 43 02.01.2024 - 29.02.2024 1367,400
626 114 31,700 209 01.03.2024 - 31.12.2024 6625,300
626 115 31,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000
626 116 31,800 43 02.01.2024 - 29.02.2024 1367,400
626 116 31,700 209 01.03.2024 - 31.12.2024 6625,300
626 117 31,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000
626 119 31,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000
626 120 13,400 251 02.01.2024 - 30.12.2024 3363,400
626 121 31,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000
626 125 13,400 251 02.01.2024 - 30.12.2024 3363,400
626 152 31,800 36 03.01.2024 - 29.02.2024 1144,800
626 152 31,700 158 01.03.2024 - 20.12.2024 5008,600
626 153 31,000 194 03.01.2024 - 20.12.2024 6014,000
627 101 9,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2419,200
627 102 13,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3326,400
627 104 21,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5443,200
627 105 21,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5367,600
627 106 9,800 58 02.01.2024 - 31.12.2024 568,400
627 106 9,800 194 03.01.2024 - 20.12.2024 1901,200
627 151 11,900 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2308,600
627 152 26,800 194 03.01.2024 - 20.12.2024 5199,200
627 153 9,600 194 03.01.2024 - 20.12.2024 1862,400
627 154 9,800 194 03.01.2024 - 20.12.2024 1901,200
627 155 26,600 194 03.01.2024 - 20.12.2024 5160,400
627 156 16,700 194 03.01.2024 - 20.12.2024 3239,800
627 157 3,600 194 03.01.2024 - 20.12.2024 698,400
627 159 13,000 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2522,000
628 101 7,200 105 02.01.2024 - 31.05.2024 756,000
628 101 7,300 147 03.06.2024 - 31.12.2024 1073,100



628 102 10,600 105 02.01.2024 - 31.05.2024 1113,000
628 102 10,700 147 03.06.2024 - 31.12.2024 1572,900
628 104 10,600 105 02.01.2024 - 31.05.2024 1113,000
628 104 10,700 147 03.06.2024 - 31.12.2024 1572,900
628 105 10,100 105 02.01.2024 - 31.05.2024 1060,500
628 105 10,200 147 03.06.2024 - 31.12.2024 1499,400
628 108 10,600 105 02.01.2024 - 31.05.2024 1113,000
628 108 10,700 147 03.06.2024 - 31.12.2024 1572,900
628 111 10,100 105 02.01.2024 - 31.05.2024 1060,500
628 111 10,200 147 03.06.2024 - 31.12.2024 1499,400
628 113 10,100 105 02.01.2024 - 31.05.2024 1060,500
628 113 10,200 147 03.06.2024 - 31.12.2024 1499,400
628 114 10,600 105 02.01.2024 - 31.05.2024 1113,000
628 114 10,700 147 03.06.2024 - 31.12.2024 1572,900
628 141 7,200 8 02.01.2024 - 28.03.2024 57,600
628 141 7,300 50 01.07.2024 - 31.12.2024 365,000
628 142 10,600 8 02.01.2024 - 28.03.2024 84,800
628 142 10,700 50 01.07.2024 - 31.12.2024 535,000
628 143 10,100 8 02.01.2024 - 28.03.2024 80,800
628 143 10,200 50 01.07.2024 - 31.12.2024 510,000
628 144 10,600 8 02.01.2024 - 28.03.2024 84,800
628 144 10,700 50 01.07.2024 - 31.12.2024 535,000
628 145 10,100 8 02.01.2024 - 28.03.2024 80,800
628 145 10,200 50 01.07.2024 - 31.12.2024 510,000
628 146 8,300 8 02.01.2024 - 28.03.2024 66,400
628 146 8,400 50 01.07.2024 - 31.12.2024 420,000
628 151 12,100 97 03.01.2024 - 31.05.2024 1173,700
628 151 12,200 97 03.06.2024 - 20.12.2024 1183,400
628 152 22,800 97 03.01.2024 - 31.05.2024 2211,600
628 152 22,900 97 03.06.2024 - 20.12.2024 2221,300
628 153 20,900 97 03.01.2024 - 31.05.2024 2027,300



628 153 21,000 97 03.06.2024 - 20.12.2024 2037,000
628 154 15,600 97 03.01.2024 - 31.05.2024 1513,200
628 154 15,700 97 03.06.2024 - 20.12.2024 1522,900
628 155 20,900 97 03.01.2024 - 31.05.2024 2027,300
628 155 21,000 97 03.06.2024 - 20.12.2024 2037,000
628 156 13,300 97 03.01.2024 - 31.05.2024 1290,100
628 156 13,400 97 03.06.2024 - 20.12.2024 1299,800
628 201 10,200 21 29.06.2024 - 01.09.2024 214,200
628 202 10,700 21 29.06.2024 - 01.09.2024 224,700
628 203 10,200 21 29.06.2024 - 01.09.2024 214,200
628 204 10,700 21 29.06.2024 - 01.09.2024 224,700
628 205 10,200 21 29.06.2024 - 01.09.2024 214,200
628 206 10,700 21 29.06.2024 - 01.09.2024 224,700
629 101 5,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1461,600
629 102 7,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1890,000
629 103 5,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1461,600
629 104 7,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1890,000
629 105 7,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1764,000
629 106 7,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1890,000
629 108 7,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1890,000
629 109 7,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1764,000
629 111 7,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1764,000
629 112 7,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1890,000
629 113 7,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1764,000
629 114 7,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1890,000
629 115 7,000 251 02.01.2024 - 30.12.2024 1757,000
629 116 7,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1890,000
629 151 7,000 194 03.01.2024 - 20.12.2024 1358,000
629 152 7,500 194 03.01.2024 - 20.12.2024 1455,000
630 151 3,100 194 03.01.2024 - 20.12.2024 601,400
630 152 3,100 194 03.01.2024 - 20.12.2024 601,400



630 153 3,900 194 03.01.2024 - 20.12.2024 756,600
630 154 3,500 194 03.01.2024 - 20.12.2024 679,000
630 155 3,100 189 03.01.2024 - 13.12.2024 585,900
630 155 3,900 5 16.12.2024 - 20.12.2024 19,500
630 156 3,100 189 03.01.2024 - 13.12.2024 585,900
630 156 3,900 5 16.12.2024 - 20.12.2024 19,500
630 157 3,100 189 03.01.2024 - 13.12.2024 585,900
630 157 3,900 5 16.12.2024 - 20.12.2024 19,500
630 158 3,500 194 03.01.2024 - 20.12.2024 679,000
631 151 9,700 194 03.01.2024 - 20.12.2024 1881,800
631 152 9,700 194 03.01.2024 - 20.12.2024 1881,800
631 153 9,700 194 03.01.2024 - 20.12.2024 1881,800
631 154 2,300 194 03.01.2024 - 20.12.2024 446,200
631 156 2,300 194 03.01.2024 - 20.12.2024 446,200
632 101 13,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3502,800
632 102 16,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4032,000
632 103 13,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3502,800
632 104 8,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2242,800
632 105 9,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2268,000
632 106 16,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4032,000
632 107 13,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3502,800
632 108 16,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4032,000
632 109 8,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2116,800
632 110 8,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2242,800
632 111 9,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2268,000
632 112 8,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2116,800
632 113 16,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,200
632 114 13,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3477,600
632 115 16,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,200
632 116 8,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2242,800
632 117 16,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,200



632 118 13,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3477,600
632 119 16,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,200
632 120 13,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3477,600
632 121 9,000 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2259,000
632 121 9,000 1 31.12.2024 - 31.12.2024 9,000
632 122 13,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3477,600
632 123 9,000 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2259,000
632 124 13,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3477,600
632 125 9,000 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2259,000
632 126 8,900 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2233,900
632 128 8,900 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2233,900
632 201 9,000 112 06.01.2024 - 29.12.2024 1008,000
632 202 8,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1014,600
632 203 9,000 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1026,000
632 204 8,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1014,600
632 205 9,000 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1026,000
632 206 8,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1014,600
632 207 9,000 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1026,000
632 208 8,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1014,600
632 209 9,000 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1026,000
632 210 8,900 114 01.01.2024 - 29.12.2024 1014,600
632 211 9,000 113 01.01.2024 - 29.12.2024 1017,000
632 211 9,000 1 24.12.2024 - 24.12.2024 9,000
632 212 8,900 113 01.01.2024 - 29.12.2024 1005,700
632 213 9,000 113 01.01.2024 - 29.12.2024 1017,000
632 214 8,900 113 01.01.2024 - 29.12.2024 1005,700
633 101 37,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 9349,200
633 102 23,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5796,000
633 103 41,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10382,400
633 104 36,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 9147,600
633 105 37,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 9349,200



633 109 42,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10760,400
633 111 43,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10962,000
633 112 43,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10962,000
633 114 43,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 10962,000
633 116 36,300 251 02.01.2024 - 30.12.2024 9111,300
633 153 36,300 194 03.01.2024 - 20.12.2024 7042,200
633 156 40,700 117 03.01.2024 - 28.06.2024 4761,900
633 156 40,700 72 02.09.2024 - 13.12.2024 2930,400
633 156 40,700 5 16.12.2024 - 20.12.2024 203,500
633 203 37,100 114 01.01.2024 - 29.12.2024 4229,400
633 204 36,300 114 01.01.2024 - 29.12.2024 4138,200
633 205 37,100 114 01.01.2024 - 29.12.2024 4229,400
633 206 37,100 114 01.01.2024 - 29.12.2024 4229,400
633 208 36,300 113 01.01.2024 - 29.12.2024 4101,900
633 208 36,300 1 24.12.2024 - 24.12.2024 36,300
633 209 37,100 113 01.01.2024 - 29.12.2024 4192,300
634 101 3,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 756,000
634 102 10,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2746,800
634 103 10,100 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2545,200
634 104 6,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400
634 105 5,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1310,400
634 106 10,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2746,800
634 107 5,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1436,400
634 108 11,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2847,600
634 109 13,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3402,000
634 110 11,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2847,600
634 111 13,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3402,000
634 112 11,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 2847,600
634 113 13,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3402,000
634 114 11,300 251 02.01.2024 - 30.12.2024 2836,300
634 115 13,500 251 02.01.2024 - 30.12.2024 3388,500



635 101 40,200 169 02.01.2024 - 30.08.2024 6793,800
635 101 40,200 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3336,600
635 102 39,900 169 02.01.2024 - 30.08.2024 6743,100
635 102 39,900 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3311,700
635 103 6,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1713,600
635 104 39,900 169 02.01.2024 - 30.08.2024 6743,100
635 104 39,900 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3311,700
635 105 16,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4132,800
635 106 16,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4082,400
635 107 26,000 169 02.01.2024 - 30.08.2024 4394,000
635 107 26,000 83 02.09.2024 - 31.12.2024 2158,000
635 108 23,700 169 02.01.2024 - 30.08.2024 4005,300
635 108 23,700 83 02.09.2024 - 31.12.2024 1967,100
635 109 40,200 169 02.01.2024 - 30.08.2024 6793,800
635 109 40,200 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3336,600
635 110 39,100 169 02.01.2024 - 30.08.2024 6607,900
635 110 39,100 74 02.09.2024 - 13.12.2024 2893,400
635 110 39,900 9 16.12.2024 - 31.12.2024 359,100
635 111 18,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 4536,000
635 112 42,900 169 02.01.2024 - 30.08.2024 7250,100
635 112 42,900 72 02.09.2024 - 13.12.2024 3088,800
635 112 42,900 2 29.10.2024 - 30.10.2024 85,800
635 112 43,700 9 16.12.2024 - 31.12.2024 393,300
635 113 40,200 169 02.01.2024 - 30.08.2024 6793,800
635 113 40,200 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3336,600
635 114 39,100 169 02.01.2024 - 30.08.2024 6607,900
635 114 39,100 74 02.09.2024 - 13.12.2024 2893,400
635 114 39,900 9 16.12.2024 - 31.12.2024 359,100
635 115 39,400 169 02.01.2024 - 30.08.2024 6658,600
635 115 39,400 74 02.09.2024 - 13.12.2024 2915,600
635 115 40,200 9 16.12.2024 - 31.12.2024 361,800



635 116 39,900 169 02.01.2024 - 30.08.2024 6743,100
635 116 39,900 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3311,700
635 117 40,200 169 02.01.2024 - 30.08.2024 6793,800
635 117 40,200 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3336,600
635 118 22,700 194 03.01.2024 - 20.12.2024 4403,800
635 119 23,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5846,400
635 120 39,900 169 02.01.2024 - 30.08.2024 6743,100
635 120 39,900 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3311,700
635 121 40,200 169 02.01.2024 - 30.08.2024 6793,800
635 121 40,200 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3336,600
635 122 22,700 251 02.01.2024 - 30.12.2024 5697,700
635 122 22,700 1 31.12.2024 - 31.12.2024 22,700
635 123 40,200 169 02.01.2024 - 30.08.2024 6793,800
635 123 40,200 83 02.09.2024 - 31.12.2024 3336,600
635 124 12,500 169 02.01.2024 - 30.08.2024 2112,500
635 124 12,500 82 02.09.2024 - 30.12.2024 1025,000
635 125 6,800 251 02.01.2024 - 30.12.2024 1706,800
635 126 28,700 169 02.01.2024 - 30.08.2024 4850,300
635 126 28,700 82 02.09.2024 - 30.12.2024 2353,400
635 127 29,200 169 02.01.2024 - 30.08.2024 4934,800
635 127 29,200 82 02.09.2024 - 30.12.2024 2394,400
635 201 29,200 56 01.01.2024 - 29.12.2024 1635,200
635 202 28,700 56 01.01.2024 - 29.12.2024 1607,200
636 101 23,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5871,600
636 102 28,400 43 02.01.2024 - 29.02.2024 1221,200
636 102 28,300 209 01.03.2024 - 31.12.2024 5914,700
636 103 14,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3729,600
636 104 13,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3351,600
636 105 13,500 252 02.01.2024 - 31.12.2024 3402,000
636 108 8,600 43 02.01.2024 - 29.02.2024 369,800
636 108 8,500 209 01.03.2024 - 31.12.2024 1776,500



636 110 27,800 43 02.01.2024 - 29.02.2024 1195,400
636 110 27,700 209 01.03.2024 - 31.12.2024 5789,300
636 111 22,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5720,400
636 112 22,900 43 02.01.2024 - 29.02.2024 984,700
636 112 22,800 209 01.03.2024 - 31.12.2024 4765,200
636 114 28,400 43 02.01.2024 - 29.02.2024 1221,200
636 114 28,300 209 01.03.2024 - 31.12.2024 5914,700
636 117 23,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5871,600
636 118 22,900 43 02.01.2024 - 29.02.2024 984,700
636 118 22,800 209 01.03.2024 - 31.12.2024 4765,200
636 121 27,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 6955,200
636 122 27,800 43 02.01.2024 - 29.02.2024 1195,400
636 122 27,700 209 01.03.2024 - 31.12.2024 5789,300
636 124 27,300 251 02.01.2024 - 30.12.2024 6852,300
636 125 22,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 5720,400
636 127 28,200 251 02.01.2024 - 30.12.2024 7078,200
636 151 13,900 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2696,600
636 152 8,600 36 03.01.2024 - 29.02.2024 309,600
636 152 8,500 158 01.03.2024 - 20.12.2024 1343,000
636 153 13,900 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2696,600
636 154 8,600 36 03.01.2024 - 29.02.2024 309,600
636 154 8,500 158 01.03.2024 - 20.12.2024 1343,000
636 201 26,600 114 01.01.2024 - 29.12.2024 3032,400
636 202 26,500 17 01.01.2024 - 25.02.2024 450,500
636 202 26,400 97 02.03.2024 - 29.12.2024 2560,800
636 203 26,600 114 01.01.2024 - 29.12.2024 3032,400
636 204 26,500 17 01.01.2024 - 25.02.2024 450,500
636 204 26,400 97 02.03.2024 - 29.12.2024 2560,800
636 205 26,600 113 01.01.2024 - 29.12.2024 3005,800
636 206 26,500 17 01.01.2024 - 25.02.2024 450,500
636 206 26,400 96 02.03.2024 - 29.12.2024 2534,400



636 207 27,000 57 01.01.2024 - 29.12.2024 1539,000
636 208 27,300 57 01.01.2024 - 29.12.2024 1556,100
639 101 3,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 831,600
639 102 4,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1159,200
639 103 3,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 831,600
639 104 4,600 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1159,200
639 105 4,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1209,600
639 106 5,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1310,400
639 107 4,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1008,000
639 108 3,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 982,800
639 109 4,000 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1008,000
639 110 5,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1310,400
639 111 3,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 831,600
639 112 1,700 252 02.01.2024 - 31.12.2024 428,400
639 113 3,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 831,600
639 114 4,400 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1108,800
639 115 3,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 831,600
639 116 4,400 243 02.01.2024 - 13.12.2024 1069,200
639 116 4,400 9 16.12.2024 - 31.12.2024 39,600
639 117 4,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1209,600
639 118 3,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 982,800
639 119 3,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 831,600
639 120 3,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 982,800
639 121 3,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 831,600
639 122 3,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 982,800
639 123 3,300 252 02.01.2024 - 31.12.2024 831,600
639 124 5,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1310,400
639 125 4,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1209,600
639 126 3,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 982,800
639 127 3,300 251 02.01.2024 - 30.12.2024 828,300
639 128 3,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 982,800



639 130 3,900 252 02.01.2024 - 31.12.2024 982,800
639 132 5,200 252 02.01.2024 - 31.12.2024 1310,400
639 134 3,900 251 02.01.2024 - 30.12.2024 978,900
639 151 1,800 252 02.01.2024 - 31.12.2024 453,600
680 148 19,600 194 03.01.2024 - 20.12.2024 3802,400
680 150 18,700 194 03.01.2024 - 20.12.2024 3627,800
680 151 14,100 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2735,400
680 152 6,400 194 03.01.2024 - 20.12.2024 1241,600
680 153 16,600 194 03.01.2024 - 20.12.2024 3220,400
680 154 18,000 194 03.01.2024 - 20.12.2024 3492,000
680 155 14,500 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2813,000
680 156 13,900 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2696,600
680 157 14,500 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2813,000
680 158 11,600 194 03.01.2024 - 20.12.2024 2250,400
680 159 7,700 194 03.01.2024 - 20.12.2024 1493,800
Součet 1462640,300



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(2) (4) (5) (7) (6) (8)=(5)x(7)
620 101 6,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1556,200
620 102 6,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1731,900
620 103 6,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1556,200
620 104 6,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1731,900
620 105 7,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1782,100
620 106 8,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2233,900
620 107 6,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1606,400
620 108 6,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1731,900
620 111 8,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2108,400
620 112 8,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2033,100
620 113 6,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1606,400
620 114 6,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1731,900
620 151 8,400 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1638,000
620 152 8,100 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1579,500
621 101 12,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3237,900
621 102 12,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3137,500
621 103 12,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3237,900
621 104 12,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3137,500

Číslo linky Číslo spoje Délka spoje Počet spojů Období od-do Výkon za období

Vymezení linek a spojů

01.01.2025 až 31.12.2025
Litoměřicko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Litoměřice (DSÚK), Dolní Poohří (DSÚK)



621 105 12,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3237,900
621 106 6,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1606,400
621 107 12,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3237,900
621 108 8,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2108,400
621 110 5,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1430,700
621 113 12,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3237,900
621 114 12,500 56 02.01.2025 - 29.10.2025 700,000
621 114 12,500 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2437,500
621 115 12,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3237,900
621 117 12,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3237,900
621 118 12,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3137,500
621 119 8,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2108,400
621 120 12,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3137,500
621 121 12,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3237,900
621 122 12,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3137,500
621 124 10,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2660,600
621 126 12,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3137,500
621 151 12,900 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2515,500
621 152 8,400 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1638,000
621 153 12,900 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2515,500
621 154 12,500 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2437,500
621 155 1,900 195 06.01.2025 - 31.12.2025 370,500
621 201 6,000 113 04.01.2025 - 28.12.2025 678,000
621 202 5,700 113 04.01.2025 - 28.12.2025 644,100
621 203 8,400 94 01.01.2025 - 28.12.2025 789,600
621 203 8,400 20 28.06.2025 - 31.08.2025 168,000
621 204 8,400 114 01.01.2025 - 28.12.2025 957,600
621 205 12,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1470,600
621 206 8,400 114 01.01.2025 - 28.12.2025 957,600
621 207 8,400 114 01.01.2025 - 28.12.2025 957,600
621 208 5,700 114 01.01.2025 - 28.12.2025 649,800



621 209 6,000 114 01.01.2025 - 28.12.2025 684,000
621 210 8,400 114 01.01.2025 - 28.12.2025 957,600
621 211 8,400 114 01.01.2025 - 28.12.2025 957,600
621 212 12,500 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1425,000
622 151 10,800 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2106,000
622 152 7,600 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1482,000
622 153 10,800 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2106,000
622 154 10,800 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2106,000
622 155 10,800 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2106,000
622 156 10,800 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2106,000
623 101 9,900 195 03.01.2025 - 31.12.2025 1930,500
623 102 7,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1957,800
623 103 26,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6551,100
623 104 26,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6751,900
623 105 26,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6551,100
623 106 25,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6500,900
623 107 25,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6500,900
623 109 26,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6551,100
623 110 25,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6475,800
623 111 9,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2484,900
623 112 26,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6751,900
623 113 26,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6751,900
623 114 10,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2510,000
623 115 26,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6551,100
623 116 25,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6500,900
623 118 25,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6500,900
623 119 25,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6500,900
623 120 25,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6500,900
623 121 25,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6500,900
623 123 26,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6551,100
623 124 25,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6475,800



623 125 27,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6802,100
623 126 25,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6500,900
623 127 25,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6500,900
623 128 25,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6500,900
623 129 26,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6551,100
623 130 19,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4844,300
623 131 20,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5120,400
623 132 7,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1957,800
623 133 9,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2484,900
623 134 19,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4869,400
623 135 6,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1631,500
623 136 10,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2510,000
623 138 6,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1631,500
623 140 6,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1631,500
623 151 25,900 195 06.01.2025 - 31.12.2025 5050,500
623 154 25,800 195 06.01.2025 - 31.12.2025 5031,000
623 201 9,900 51 04.01.2025 - 27.12.2025 504,900
623 202 25,900 113 04.01.2025 - 28.12.2025 2926,700
623 203 26,100 113 04.01.2025 - 28.12.2025 2949,300
623 204 31,500 114 01.01.2025 - 28.12.2025 3591,000
623 205 31,700 114 01.01.2025 - 28.12.2025 3613,800
623 206 31,500 114 01.01.2025 - 28.12.2025 3591,000
623 207 31,700 114 01.01.2025 - 28.12.2025 3613,800
623 208 25,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2952,600
623 209 26,100 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2975,400
623 210 31,500 114 01.01.2025 - 28.12.2025 3591,000
623 211 26,100 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2975,400
623 212 25,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2952,600
623 213 26,100 114 01.01.2025 - 28.12.2025 2975,400
623 834 6,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1631,500
624 101 21,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5296,100



624 102 8,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2033,100
624 104 21,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5346,300
624 105 21,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5296,100
624 106 21,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5346,300
624 108 20,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5170,600
624 109 21,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5296,100
624 111 21,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5296,100
624 113 21,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5296,100
624 114 21,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5346,300
624 115 21,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5296,100
624 117 16,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4041,100
624 118 21,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5346,300
624 119 8,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2033,100
624 120 21,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5346,300
624 121 8,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2033,100
624 124 21,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5346,300
624 126 8,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2033,100
624 128 8,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2033,100
624 151 9,100 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1774,500
624 152 21,300 56 02.01.2025 - 29.10.2025 1192,800
624 152 21,300 195 06.01.2025 - 31.12.2025 4153,500
624 153 21,100 195 06.01.2025 - 31.12.2025 4114,500
624 154 21,300 195 06.01.2025 - 31.12.2025 4153,500
625 101 29,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7479,800
625 103 29,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7479,800
625 104 30,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7530,000
625 105 23,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5848,300
625 106 27,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6852,300
625 109 31,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7806,100
625 110 31,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7856,300
625 111 29,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7479,800



625 112 30,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7530,000
625 113 29,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7479,800
625 114 30,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7530,000
625 116 30,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7530,000
625 117 12,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3062,200
625 118 11,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2886,500
626 101 31,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7781,000
626 102 31,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7956,700
626 103 31,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7781,000
626 104 31,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7956,700
626 105 13,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3363,400
626 106 31,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7956,700
626 107 13,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3363,400
626 109 31,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7781,000
626 110 31,700 56 02.01.2025 - 29.10.2025 1775,200
626 110 31,700 195 06.01.2025 - 31.12.2025 6181,500
626 114 31,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7956,700
626 115 31,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7781,000
626 116 31,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7956,700
626 117 31,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7781,000
626 119 31,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7781,000
626 120 13,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3363,400
626 121 31,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7781,000
626 125 13,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3363,400
626 152 31,700 195 06.01.2025 - 31.12.2025 6181,500
626 153 31,000 195 06.01.2025 - 31.12.2025 6045,000
627 101 9,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2409,600
627 102 13,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3313,200
627 104 21,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5421,600
627 105 21,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5346,300
627 106 9,800 56 02.01.2025 - 29.10.2025 548,800



627 106 9,800 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1911,000
627 151 11,900 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2320,500
627 152 26,800 195 06.01.2025 - 31.12.2025 5226,000
627 153 9,600 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1872,000
627 154 9,800 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1911,000
627 155 26,600 195 06.01.2025 - 31.12.2025 5187,000
627 156 16,700 195 06.01.2025 - 31.12.2025 3256,500
627 157 3,600 195 06.01.2025 - 31.12.2025 702,000
627 159 13,000 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2535,000
628 101 7,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1832,300
628 102 10,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2685,700
628 104 10,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2685,700
628 105 10,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2560,200
628 108 10,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2685,700
628 111 10,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2560,200
628 113 10,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2560,200
628 114 10,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2685,700
628 141 7,300 56 02.01.2025 - 29.10.2025 408,800
628 142 10,700 56 02.01.2025 - 29.10.2025 599,200
628 143 10,200 56 02.01.2025 - 29.10.2025 571,200
628 144 10,700 56 02.01.2025 - 29.10.2025 599,200
628 145 10,200 56 02.01.2025 - 29.10.2025 571,200
628 146 8,400 56 02.01.2025 - 29.10.2025 470,400
628 151 12,200 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2379,000
628 152 22,900 195 06.01.2025 - 31.12.2025 4465,500
628 153 21,000 195 06.01.2025 - 31.12.2025 4095,000
628 154 15,700 195 06.01.2025 - 31.12.2025 3061,500
628 155 21,000 195 06.01.2025 - 31.12.2025 4095,000
628 156 13,400 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2613,000
628 201 10,200 20 28.06.2025 - 31.08.2025 204,000
628 202 10,700 20 28.06.2025 - 31.08.2025 214,000



628 203 10,200 20 28.06.2025 - 31.08.2025 204,000
628 204 10,700 20 28.06.2025 - 31.08.2025 214,000
628 205 10,200 20 28.06.2025 - 31.08.2025 204,000
628 206 10,700 20 28.06.2025 - 31.08.2025 214,000
629 101 5,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1455,800
629 102 7,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1882,500
629 103 5,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1455,800
629 104 7,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1882,500
629 105 7,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1757,000
629 106 7,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1882,500
629 108 7,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1882,500
629 109 7,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1757,000
629 111 7,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1757,000
629 112 7,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1882,500
629 113 7,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1757,000
629 114 7,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1882,500
629 115 7,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1757,000
629 116 7,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1882,500
629 151 7,000 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1365,000
629 152 7,500 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1462,500
630 151 3,100 195 06.01.2025 - 31.12.2025 604,500
630 152 3,100 195 06.01.2025 - 31.12.2025 604,500
630 153 3,900 195 06.01.2025 - 31.12.2025 760,500
630 154 3,500 195 06.01.2025 - 31.12.2025 682,500
630 155 3,900 195 06.01.2025 - 31.12.2025 760,500
630 156 3,900 195 06.01.2025 - 31.12.2025 760,500
630 157 3,900 195 06.01.2025 - 31.12.2025 760,500
630 158 3,500 195 06.01.2025 - 31.12.2025 682,500
631 151 9,700 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1891,500
631 152 9,700 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1891,500
631 153 9,700 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1891,500



631 154 2,300 195 06.01.2025 - 31.12.2025 448,500
631 156 2,300 195 06.01.2025 - 31.12.2025 448,500
632 101 13,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3488,900
632 102 16,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4016,000
632 103 13,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3488,900
632 104 8,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2233,900
632 105 9,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2259,000
632 106 16,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4016,000
632 107 13,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3488,900
632 108 16,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4016,000
632 109 8,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2108,400
632 110 8,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2233,900
632 111 9,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2259,000
632 112 8,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2108,400
632 113 16,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4041,100
632 114 13,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3463,800
632 115 16,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4041,100
632 116 8,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2233,900
632 117 16,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4041,100
632 118 13,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3463,800
632 119 16,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4041,100
632 120 13,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3463,800
632 121 9,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2259,000
632 122 13,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3463,800
632 123 9,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2259,000
632 124 13,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3463,800
632 125 9,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2259,000
632 126 8,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2233,900
632 128 8,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2233,900
632 201 9,000 113 04.01.2025 - 28.12.2025 1017,000
632 202 8,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1014,600



632 203 9,000 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1026,000
632 204 8,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1014,600
632 205 9,000 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1026,000
632 206 8,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1014,600
632 207 9,000 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1026,000
632 208 8,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1014,600
632 209 9,000 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1026,000
632 210 8,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1014,600
632 211 9,000 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1026,000
632 212 8,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1014,600
632 213 9,000 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1026,000
632 214 8,900 114 01.01.2025 - 28.12.2025 1014,600
633 101 37,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 9312,100
633 102 23,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5773,000
633 103 41,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10341,200
633 104 36,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 9111,300
633 105 37,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 9312,100
633 109 42,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10717,700
633 111 43,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10918,500
633 112 43,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10918,500
633 114 43,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10918,500
633 116 36,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 9111,300
633 153 36,300 195 06.01.2025 - 31.12.2025 7078,500
633 156 40,700 195 06.01.2025 - 31.12.2025 7936,500
633 203 37,100 114 01.01.2025 - 28.12.2025 4229,400
633 204 36,300 114 01.01.2025 - 28.12.2025 4138,200
633 205 37,100 114 01.01.2025 - 28.12.2025 4229,400
633 206 37,100 114 01.01.2025 - 28.12.2025 4229,400
633 208 36,300 114 01.01.2025 - 28.12.2025 4138,200
633 209 37,100 114 01.01.2025 - 28.12.2025 4229,400
634 101 3,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 753,000



634 102 10,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2735,900
634 103 10,100 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2535,100
634 104 6,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1681,700
634 105 5,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1305,200
634 106 10,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2735,900
634 107 5,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1430,700
634 108 11,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2836,300
634 109 13,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3388,500
634 110 11,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2836,300
634 111 13,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3388,500
634 112 11,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2836,300
634 113 13,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3388,500
634 114 11,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2836,300
634 115 13,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3388,500
635 101 40,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10090,200
635 102 39,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10014,900
635 103 6,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1706,800
635 104 39,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10014,900
635 105 16,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4116,400
635 106 16,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4066,200
635 107 26,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6526,000
635 108 23,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5948,700
635 109 40,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10090,200
635 110 39,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10014,900
635 111 18,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 4518,000
635 112 43,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10968,700
635 113 40,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10090,200
635 114 39,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10014,900
635 115 40,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10090,200
635 116 39,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10014,900
635 117 40,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10090,200



635 118 22,700 195 06.01.2025 - 31.12.2025 4426,500
635 119 23,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5823,200
635 120 39,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10014,900
635 121 40,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10090,200
635 122 22,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5697,700
635 123 40,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 10090,200
635 124 12,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3137,500
635 125 6,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1706,800
635 126 28,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7203,700
635 127 29,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7329,200
635 201 29,200 59 01.01.2025 - 28.12.2025 1722,800
635 202 28,700 59 01.01.2025 - 28.12.2025 1693,300
636 101 23,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5848,300
636 102 28,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7103,300
636 103 14,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3714,800
636 104 13,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3338,300
636 105 13,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 3388,500
636 108 8,500 251 02.01.2025 - 31.12.2025 2133,500
636 110 27,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6952,700
636 111 22,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5697,700
636 112 22,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5722,800
636 114 28,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7103,300
636 117 23,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5848,300
636 118 22,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5722,800
636 121 27,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6927,600
636 122 27,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6952,700
636 124 27,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 6852,300
636 125 22,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 5697,700
636 127 28,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 7078,200
636 151 13,900 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2710,500
636 152 8,500 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1657,500



636 153 13,900 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2710,500
636 154 8,500 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1657,500
636 201 26,600 114 01.01.2025 - 28.12.2025 3032,400
636 202 26,400 114 01.01.2025 - 28.12.2025 3009,600
636 203 26,600 114 01.01.2025 - 28.12.2025 3032,400
636 204 26,400 114 01.01.2025 - 28.12.2025 3009,600
636 205 26,600 114 01.01.2025 - 28.12.2025 3032,400
636 206 26,400 114 01.01.2025 - 28.12.2025 3009,600
636 207 27,000 63 01.01.2025 - 28.12.2025 1701,000
636 208 27,300 63 01.01.2025 - 28.12.2025 1719,900
639 101 3,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 828,300
639 102 4,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1154,600
639 103 3,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 828,300
639 104 4,600 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1154,600
639 105 4,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1204,800
639 106 5,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1305,200
639 107 4,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1004,000
639 108 3,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 978,900
639 109 4,000 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1004,000
639 110 5,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1305,200
639 111 3,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 828,300
639 112 1,700 251 02.01.2025 - 31.12.2025 426,700
639 113 3,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 828,300
639 114 4,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1104,400
639 115 3,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 828,300
639 116 4,400 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1104,400
639 117 4,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1204,800
639 118 3,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 978,900
639 119 3,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 828,300
639 120 3,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 978,900
639 121 3,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 828,300



639 122 3,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 978,900
639 123 3,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 828,300
639 124 5,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1305,200
639 125 4,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1204,800
639 126 3,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 978,900
639 127 3,300 251 02.01.2025 - 31.12.2025 828,300
639 128 3,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 978,900
639 130 3,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 978,900
639 132 5,200 251 02.01.2025 - 31.12.2025 1305,200
639 134 3,900 251 02.01.2025 - 31.12.2025 978,900
639 151 1,800 251 02.01.2025 - 31.12.2025 451,800
680 148 19,600 195 06.01.2025 - 31.12.2025 3822,000
680 150 18,700 195 06.01.2025 - 31.12.2025 3646,500
680 151 14,100 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2749,500
680 152 6,400 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1248,000
680 153 16,600 195 06.01.2025 - 31.12.2025 3237,000
680 154 18,000 195 06.01.2025 - 31.12.2025 3510,000
680 155 14,500 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2827,500
680 156 13,900 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2710,500
680 157 14,500 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2827,500
680 158 11,600 195 06.01.2025 - 31.12.2025 2262,000
680 159 7,700 195 06.01.2025 - 31.12.2025 1501,500
Součet 1461376,500



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000 12m
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 31,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7988,400 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6325,200 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5569,200 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7509,600 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7333,200 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 26,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6602,400 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6123,600 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6728,400 12m
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 24,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6274,800 12m
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6325,200 12m
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 24,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6274,800 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6325,200 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6652,800 12m
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7509,600 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6652,800 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6325,200 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 24,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6274,800 12m
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6325,200 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 24,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6274,800 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6325,200 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7383,600 12m
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7509,600 12m
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 24,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6274,800 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,100 02.01.2024 - 30.12.2024 251 6300,100 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2343,600 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 29,100 02.01.2024 - 30.12.2024 251 7304,100 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,400 02.01.2024 - 30.12.2024 251 6626,400 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,500 02.01.2024 - 30.12.2024 251 3388,500 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 201 18,500 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2072,000 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 202 31,700 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3550,400 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 203 32,200 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3606,400 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 204 13,500 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1512,000 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 205 13,900 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1556,800 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 206 13,500 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1512,000 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 207 13,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1584,600 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 208 13,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1539,000 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 209 13,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1584,600 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 210 13,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1539,000 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 211 13,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1584,600 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 212 13,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1539,000 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 213 13,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1584,600 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 214 31,700 01.01.2024 - 29.12.2024 113 3582,100 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 215 13,900 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1570,700 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 216 13,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1525,500 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 217 32,200 01.01.2024 - 29.12.2024 113 3638,600 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 218 13,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1525,500 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 219 13,900 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1570,700 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 220 13,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1525,500 OT_10
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 10,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2671,200 OT_10
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7408,800 OT_10
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000 12m
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 9,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2293,200 12m
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 9,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2318,400 12m
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 106 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 10,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2721,600 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 7,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1965,600 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 20,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4860,000 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 20,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 180,000 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 11,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2772,000 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 21,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5342,400 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 6,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1562,400 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1512,000 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 24,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6224,400 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 12,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3200,400 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1512,000 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 12,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3175,200 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 23,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5871,600 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 115 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 116 12,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3200,400 12m
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Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 117 23,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5871,600 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 118 24,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6249,600 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 119 12,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3175,200 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 120 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4183,200 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 121 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 122 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3805,200 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 123 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3780,000 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 124 23,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5871,600 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 125 23,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5871,600 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 126 24,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6148,800 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 127 10,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2721,600 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 128 11,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2772,000 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 129 23,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5661,900 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 129 23,300 16.12.2024 - 30.12.2024 8 186,400 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 130 20,000 02.01.2024 - 30.12.2024 251 5020,000 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 132 20,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4860,000 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 132 20,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 160,000 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 201 7,800 06.01.2024 - 29.12.2024 112 873,600 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 202 8,000 06.01.2024 - 29.12.2024 112 896,000 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 203 7,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 881,400 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 204 8,000 01.01.2024 - 29.12.2024 113 904,000 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 101 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 102 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 103 14,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3553,200 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 104 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 105 42,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 10351,800 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 105 42,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 383,400 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 106 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 107 48,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12297,600 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 108 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4006,800 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 109 14,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3553,200 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 110 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 111 16,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4082,400 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 112 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 113 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 114 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 115 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 116 15,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3863,700 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 116 15,900 16.12.2024 - 30.12.2024 8 127,200 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 117 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 118 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4989,600 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 119 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 120 32,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8265,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 121 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 122 46,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11768,400 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 123 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 124 46,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11348,100 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 124 46,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 420,300 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 125 42,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10735,200 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 126 42,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 10351,800 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 126 42,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 383,400 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 128 19,800 02.01.2024 - 30.12.2024 251 4969,800 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 128 19,800 31.12.2024 - 31.12.2024 1 19,800 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 129 16,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3936,600 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 129 16,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 145,800 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 130 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3578,400 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 131 42,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 10351,800 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 131 42,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 383,400 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 132 15,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3863,700 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 132 15,900 16.12.2024 - 30.12.2024 8 127,200 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 133 16,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3936,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 133 16,200 16.12.2024 - 30.12.2024 8 129,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 201 20,000 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2240,000 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 202 15,900 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1780,800 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 203 16,200 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1814,400 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 204 19,800 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2217,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 205 16,200 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1814,400 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 206 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1812,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 207 16,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1846,800 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 208 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1812,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 209 16,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1846,800 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 210 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1812,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 211 16,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1846,800 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 212 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1812,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 213 16,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1846,800 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 214 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1796,700 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 215 20,000 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2260,000 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 216 19,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2237,400 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 217 16,200 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1830,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 218 15,900 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1796,700 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 12,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3150,000 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3301,200 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 12,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3099,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200 OT_10



Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 58 1484,800 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 10,800 02.01.2024 - 31.12.2024 58 626,400 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,300 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2580,200 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 12,900 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2502,600 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3880,800 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3301,200 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 12,500 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2425,000 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3301,200 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 23,900 02.01.2024 - 31.12.2024 58 1386,200 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 58 1484,800 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 25,800 03.01.2024 - 20.12.2024 194 5005,200 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 12,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3099,600 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 58 1484,800 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 58 1484,800 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3301,200 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3351,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 12,200 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2366,800 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 25,300 03.01.2024 - 20.12.2024 194 4908,200 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,100 02.01.2024 - 30.12.2024 251 3539,100 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 9,700 02.01.2024 - 30.12.2024 251 2434,700 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,000 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2328,000 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 135 25,300 03.01.2024 - 20.12.2024 194 4908,200 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,200 03.01.2024 - 20.12.2024 194 5276,800 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 201 34,900 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3908,800 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 202 13,300 06.01.2024 - 29.12.2024 112 1489,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 203 49,000 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5586,000 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 204 9,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1105,800 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 205 47,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5403,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 206 47,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5426,400 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 207 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3978,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 208 35,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4024,200 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 209 47,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5403,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 210 47,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 5426,400 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 211 47,400 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5356,200 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 212 47,600 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5378,800 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 212 47,600 24.12.2024 - 24.12.2024 1 47,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 213 13,100 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1480,300 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 214 35,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4024,200 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 215 9,700 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1096,100 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 216 49,400 01.01.2024 - 29.12.2024 113 5582,200 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 12,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3225,600 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4989,600 12m
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 20,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5065,200 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 58 1148,400 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 20,400 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3957,600 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 20,300 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3938,200 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 20,100 02.01.2024 - 31.12.2024 58 1165,800 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3175,200 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 20,400 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3957,600 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3175,200 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 20,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5065,200 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,600 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2444,400 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 20,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5065,200 12m
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3175,200 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 116 12,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3175,200 12m
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 101 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 102 32,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8240,400 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 103 36,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9298,800 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 104 32,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8240,400 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 105 36,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9298,800 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 106 32,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8240,400 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 107 36,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9298,800 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 108 37,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9450,000 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 109 36,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9298,800 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 110 37,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9450,000 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 111 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 112 37,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9450,000 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 113 36,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9298,800 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 114 37,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9450,000 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 115 36,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9298,800 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 116 32,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8240,400 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 117 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 118 37,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9450,000 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 119 32,200 02.01.2024 - 30.12.2024 251 8082,200 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 120 37,500 02.01.2024 - 30.12.2024 251 9412,500 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 121 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 122 32,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8240,400 OT_10



Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 201 32,200 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3606,400 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 202 32,700 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3662,400 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 203 36,900 06.01.2024 - 29.12.2024 112 4132,800 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 204 32,700 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3662,400 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 205 36,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4206,600 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 206 37,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4275,000 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 207 36,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4206,600 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 208 37,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4275,000 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 209 36,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4206,600 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 210 37,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4275,000 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 211 36,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4206,600 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 212 37,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 4275,000 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 213 36,900 01.01.2024 - 29.12.2024 113 4169,700 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 214 37,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 4237,500 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 215 32,200 01.01.2024 - 29.12.2024 113 3638,600 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 216 37,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 4237,500 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 22,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5670,000 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5770,800 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 22,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5670,000 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5770,800 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 22,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5670,000 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5770,800 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 22,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5670,000 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5770,800 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 22,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5670,000 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5770,800 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 22,500 02.01.2024 - 30.12.2024 251 5647,500 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5770,800 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 201 22,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2565,000 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 202 22,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2610,600 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 203 22,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2565,000 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 204 22,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2610,600 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 205 22,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2565,000 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 206 22,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2610,600 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 207 22,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2565,000 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 208 22,900 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2610,600 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 209 22,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2542,500 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 210 22,900 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2587,700 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5896,800 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 33,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8391,600 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 36,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9072,000 12m
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400 12m
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600 12m
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400 12m
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600 12m
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400 12m
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8013,600 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8114,400 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 28,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7106,400 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4636,800 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1335,600 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 101 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 102 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 103 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 104 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 105 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 106 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 107 11,800 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2289,200 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 108 7,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1789,200 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 109 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 58 313,200 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 110 12,300 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2386,200 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 111 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 112 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 58 336,400 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 113 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 114 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 115 11,800 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2289,200 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 116 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 117 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 58 313,200 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 118 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 58 336,400 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 119 11,800 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2289,200 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 120 12,300 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2386,200 12m



Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 121 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 58 313,200 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 122 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 58 336,400 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 123 11,800 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2289,200 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 124 12,300 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2386,200 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 125 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 58 313,200 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 126 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 58 336,400 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 127 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 128 12,300 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2386,200 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 129 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 130 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 131 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 132 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 133 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 134 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 135 5,400 02.01.2024 - 30.12.2024 251 1355,400 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 136 5,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1461,600 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 137 5,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1360,800 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 138 5,800 02.01.2024 - 30.12.2024 251 1455,800 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 201 5,400 06.01.2024 - 29.12.2024 112 604,800 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 202 5,800 06.01.2024 - 29.12.2024 112 649,600 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 203 5,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 615,600 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 204 5,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 661,200 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 205 5,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 615,600 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 206 5,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 661,200 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 207 5,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 615,600 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 208 5,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 661,200 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 209 5,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 615,600 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 210 5,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 661,200 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 211 5,400 01.01.2024 - 29.12.2024 114 615,600 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 212 5,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 661,200 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 213 5,400 01.01.2024 - 29.12.2024 113 610,200 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 214 5,800 01.01.2024 - 29.12.2024 113 655,400 OT_10
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 201 15,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1767,000 OT_10
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 202 15,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1801,200 OT_10
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 203 15,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1767,000 OT_10
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 204 15,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1801,200 OT_10
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 205 15,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1767,000 OT_10
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 206 15,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1801,200 OT_10
Součet 1568497,100

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 568 497,10

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 570 335,00

základní cena na 1 km Kč/km    49,32

doplňková cena na 1 km Kč/km    49,32

úspora cena na 1 km Kč/km    49,32

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   1 837,90 Kč   90 645,23

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  77 358 276,97



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 12m
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 31,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7956,700 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6300,100 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5547,100 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7479,800 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7304,100 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 26,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6576,200 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700 12m
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 24,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6249,900 12m
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6300,100 12m
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 24,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6249,900 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6300,100 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6626,400 12m
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7479,800 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6626,400 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6300,100 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 24,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6249,900 12m
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6300,100 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 24,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6249,900 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6300,100 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7354,300 12m
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7479,800 12m
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 24,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6249,900 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6300,100 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2334,300 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 29,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7304,100 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6626,400 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3388,500 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 201 18,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2090,500 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 202 31,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3582,100 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 203 32,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3638,600 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 204 13,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1525,500 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 205 13,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1570,700 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 206 13,500 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1525,500 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 207 13,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1584,600 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 208 13,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1539,000 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 209 13,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1584,600 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 210 13,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1539,000 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 211 13,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1584,600 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 212 13,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1539,000 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 213 13,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1584,600 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 214 31,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3613,800 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 215 13,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1584,600 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 216 13,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1539,000 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 217 32,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3670,800 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 218 13,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1539,000 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 219 13,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1584,600 OT_10
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 220 13,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1539,000 OT_10
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 10,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2660,600 OT_10
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7379,400 OT_10
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 12m
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 9,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2284,100 12m
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 9,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2309,200 12m
Litvínov-Bílina 502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 106 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 10,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2710,800 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 7,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1957,800 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 21,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5321,200 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 6,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1556,200 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 24,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6199,700 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 12,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3187,700 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1506,000 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 23,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5848,300 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 115 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 116 12,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3187,700 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 117 23,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5848,300 12m

Litvínov-Bílina (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

2025 a další

01.01.2025 až 31.12.2025
Litvínov-Bílina
Dopravní společnost ÚK, p.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 118 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 119 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 120 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4166,600 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 121 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 122 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 123 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3765,000 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 124 23,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5848,300 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 125 23,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5848,300 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 126 24,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6124,400 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 127 10,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2710,800 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 128 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000 12m
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 129 23,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5848,300 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 130 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 132 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 201 7,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 881,400 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 202 8,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 904,000 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 203 7,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 889,200 OT_10
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 204 8,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 912,000 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 101 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 102 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 103 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3539,100 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 104 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 105 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 106 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 107 48,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12248,800 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 108 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 109 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3539,100 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 110 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 111 16,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4066,200 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 112 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 113 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 114 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 115 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 116 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 117 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 118 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 119 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 120 32,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8232,800 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 121 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 122 46,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11721,700 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 123 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 124 46,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11721,700 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 125 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 126 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 128 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 129 16,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4066,200 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 130 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 131 42,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10692,600 12m
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 132 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 133 16,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4066,200 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 201 20,000 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2260,000 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 202 15,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1796,700 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 203 16,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1830,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 204 19,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2237,400 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 205 16,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1830,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 206 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 207 16,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1846,800 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 208 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 209 16,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1846,800 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 210 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 211 16,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1846,800 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 212 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 213 16,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1846,800 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 214 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 215 20,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2280,000 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 216 19,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2257,200 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 217 16,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1846,800 OT_10
Litvínov-Bílina 504 Teplice-Bílina-Louny 218 15,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1812,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 12,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3137,500 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3087,300 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 25,600 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1433,600 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 10,800 02.01.2025 - 29.10.2025 56 604,800 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2593,500 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 12,900 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2515,500 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3865,400 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 12,500 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2437,500 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100 OT_10



Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 23,900 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1338,400 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 25,600 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1433,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 25,800 06.01.2025 - 31.12.2025 195 5031,000 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3087,300 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 25,600 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1433,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 25,600 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1433,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 12,200 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2379,000 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 25,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4933,500 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3539,100 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 9,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2434,700 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,000 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2340,000 12m
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 135 25,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4933,500 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,200 06.01.2025 - 31.12.2025 195 5304,000 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 201 34,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3943,700 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 202 13,300 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1502,900 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 203 49,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5586,000 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 204 9,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1105,800 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 205 47,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5403,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 206 47,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5426,400 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 207 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3978,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 208 35,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4024,200 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 209 47,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5403,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 210 47,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5426,400 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 211 47,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5403,600 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 212 47,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5426,400 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 213 13,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1493,400 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 214 35,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4024,200 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 215 9,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1105,800 OT_10
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 216 49,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5631,600 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 12,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3212,800 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800 12m
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 20,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5045,100 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 19,800 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1108,800 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 20,400 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3978,000 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 20,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3958,500 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 20,100 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1125,600 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 20,400 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3978,000 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 20,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5045,100 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,600 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2457,000 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 20,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5045,100 12m
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600 OT_10
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 116 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600 12m
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 101 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 102 32,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8207,700 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 103 36,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9261,900 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 104 32,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8207,700 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 105 36,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9261,900 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 106 32,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8207,700 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 107 36,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9261,900 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 108 37,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9412,500 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 109 36,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9261,900 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 110 37,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9412,500 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 111 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 112 37,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9412,500 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 113 36,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9261,900 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 114 37,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9412,500 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 115 36,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9261,900 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 116 32,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8207,700 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 117 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 118 37,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9412,500 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 119 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 120 37,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9412,500 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 121 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 122 32,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8207,700 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 201 32,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3638,600 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 202 32,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3695,100 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 203 36,900 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4169,700 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 204 32,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3695,100 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 205 36,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4206,600 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 206 37,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4275,000 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 207 36,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4206,600 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 208 37,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4275,000 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 209 36,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4206,600 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 210 37,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4275,000 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 211 36,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4206,600 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 212 37,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4275,000 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 213 36,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4206,600 OT_10



Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 214 37,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4275,000 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 215 32,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3670,800 OT_10
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 216 37,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4275,000 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 22,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5647,500 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 22,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5747,900 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 22,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5647,500 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 22,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5747,900 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 22,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5647,500 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 22,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5747,900 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 22,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5647,500 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 22,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5747,900 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 22,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5647,500 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 22,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5747,900 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 22,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5647,500 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 22,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5747,900 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 201 22,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2565,000 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 202 22,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2610,600 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 203 22,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2565,000 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 204 22,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2610,600 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 205 22,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2565,000 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 206 22,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2610,600 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 207 22,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2565,000 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 208 22,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2610,600 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 209 22,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2565,000 OT_10
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 210 22,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2610,600 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 33,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8358,300 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000 12m
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 12m
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800 12m
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 12m
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800 12m
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 12m
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 28,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7078,200 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4618,400 OT_10
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1330,300 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 101 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 102 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 103 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 104 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 105 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 106 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 107 11,800 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2301,000 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 108 7,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1782,100 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 109 5,400 02.01.2025 - 29.10.2025 56 302,400 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 110 12,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2398,500 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 111 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 112 5,800 02.01.2025 - 29.10.2025 56 324,800 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 113 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 114 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 115 11,800 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2301,000 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 116 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 117 5,400 02.01.2025 - 29.10.2025 56 302,400 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 118 5,800 02.01.2025 - 29.10.2025 56 324,800 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 119 11,800 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2301,000 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 120 12,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2398,500 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 121 5,400 02.01.2025 - 29.10.2025 56 302,400 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 122 5,800 02.01.2025 - 29.10.2025 56 324,800 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 123 11,800 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2301,000 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 124 12,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2398,500 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 125 5,400 02.01.2025 - 29.10.2025 56 302,400 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 126 5,800 02.01.2025 - 29.10.2025 56 324,800 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 127 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 128 12,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2398,500 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 129 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 130 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 131 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 132 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 133 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400 OT_10



Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 134 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 135 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 136 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 137 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400 12m
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 138 5,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1455,800 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 201 5,400 04.01.2025 - 28.12.2025 113 610,200 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 202 5,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 655,400 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 203 5,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 615,600 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 204 5,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 661,200 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 205 5,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 615,600 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 206 5,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 661,200 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 207 5,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 615,600 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 208 5,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 661,200 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 209 5,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 615,600 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 210 5,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 661,200 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 211 5,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 615,600 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 212 5,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 661,200 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 213 5,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 615,600 OT_10
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 214 5,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 661,200 OT_10
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 201 15,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1767,000 OT_10
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 202 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 OT_10
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 203 15,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1767,000 OT_10
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 204 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 OT_10
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 205 15,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1767,000 OT_10
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 206 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 OT_10
Součet 1564789,000

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 564 789,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 570 335,00

základní cena na 1 km Kč/km    49,32

doplňková cena na 1 km Kč/km    49,32

úspora cena na 1 km Kč/km    49,32

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   5 546,00 Kč   273 528,72

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  77 175 393,48



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9)
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1001 44,300 02.01.2024 - 29.11.2024 233 10321,900 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1001 46,300 02.12.2024 - 31.12.2024 19 879,700 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1002 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1003 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4485,600 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1004 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1005 17,400 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3375,600 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1006 17,500 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3395,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1007 34,700 02.01.2024 - 29.11.2024 233 8085,100 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1007 36,700 02.12.2024 - 31.12.2024 19 697,300 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1008 38,400 02.01.2024 - 30.10.2024 54 2073,600 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1008 40,300 23.12.2024 - 31.12.2024 4 161,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1010 38,700 03.01.2024 - 29.11.2024 179 6927,300 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1010 40,600 02.12.2024 - 20.12.2024 15 609,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1011 18,300 02.01.2024 - 29.11.2024 233 4263,900 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1011 36,700 02.12.2024 - 31.12.2024 19 697,300 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1012 18,500 02.01.2024 - 29.11.2024 233 4310,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1012 36,800 02.12.2024 - 31.12.2024 19 699,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1013 41,300 02.01.2024 - 29.11.2024 233 9622,900 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1013 43,300 02.12.2024 - 31.12.2024 19 822,700 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1014 41,500 02.01.2024 - 29.11.2024 233 9669,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1014 43,400 02.12.2024 - 31.12.2024 19 824,600 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1015 38,200 02.01.2024 - 29.11.2024 233 8900,600 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1015 40,200 02.12.2024 - 31.12.2024 19 763,800 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1016 34,900 02.01.2024 - 29.11.2024 233 8131,700 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1016 36,800 02.12.2024 - 31.12.2024 19 699,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1017 17,400 03.01.2024 - 29.11.2024 179 3114,600 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1017 17,400 02.12.2024 - 20.12.2024 15 261,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1018 17,500 03.01.2024 - 29.11.2024 179 3132,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1018 17,500 02.12.2024 - 20.12.2024 15 262,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1019 18,300 02.01.2024 - 29.11.2024 233 4263,900 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1019 18,300 02.12.2024 - 31.12.2024 19 347,700 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1020 38,400 02.01.2024 - 29.11.2024 233 8947,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1020 40,300 02.12.2024 - 31.12.2024 19 765,700 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1021 34,700 02.01.2024 - 29.11.2024 233 8085,100 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1021 36,700 02.12.2024 - 31.12.2024 19 697,300 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1022 18,500 02.01.2024 - 29.11.2024 233 4310,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1022 18,500 02.12.2024 - 31.12.2024 19 351,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1023 18,300 02.01.2024 - 29.11.2024 233 4263,900 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1023 18,300 02.12.2024 - 31.12.2024 19 347,700 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1024 41,500 02.01.2024 - 29.11.2024 233 9669,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1024 43,400 02.12.2024 - 30.12.2024 18 781,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1024 43,400 31.12.2024 - 31.12.2024 1 43,400 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1025 18,300 02.01.2024 - 30.12.2024 251 4593,300 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1026 18,500 02.01.2024 - 30.12.2024 251 4643,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1027 38,200 02.01.2024 - 29.11.2024 233 8900,600 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1027 40,200 02.12.2024 - 30.12.2024 18 723,600 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1028 44,400 02.01.2024 - 29.11.2024 233 10345,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1028 46,300 02.12.2024 - 30.12.2024 18 833,400 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4201 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4202 18,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2109,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4203 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2086,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4204 18,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2109,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4205 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2067,900 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4206 18,500 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2090,500 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 17,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4410,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 17,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4410,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 17,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4410,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 17,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4410,000 OT_10
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rok 2024
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Lounsko-západ
Dopravní společnost ÚK, p.o.



Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 17,300 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3356,200 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 17,500 02.01.2024 - 31.12.2024 58 1015,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 17,500 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3395,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 17,500 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3395,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 17,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4410,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 115 17,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4359,600 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 116 17,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4410,000 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 101 26,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6318,000 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 101 22,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 206,100 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 102 26,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6366,600 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 102 22,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 205,200 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 103 26,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6318,000 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 103 22,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 206,100 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 104 22,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5516,100 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 104 17,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 160,200 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 105 4,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1190,700 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 106 4,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1190,700 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 15,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3717,900 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 15,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 137,700 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 24,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6026,400 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 24,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 223,200 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6075,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 225,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 24,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6026,400 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 24,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 223,200 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,000 02.01.2024 - 30.08.2024 169 4225,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,000 02.09.2024 - 13.12.2024 74 1850,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 225,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 31,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7533,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 31,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 279,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6075,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 225,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 24,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6026,400 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 24,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 223,200 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 31,200 02.01.2024 - 30.08.2024 169 5272,800 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 31,200 02.09.2024 - 13.12.2024 74 2308,800 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 31,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 280,800 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 24,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6026,400 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 24,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 223,200 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6075,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 225,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 31,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7533,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 31,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 279,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 31,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7581,600 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 31,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 280,800 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 31,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7533,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 31,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 279,000 OT_10
Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4107,600 OT_10
Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4158,000 OT_10
Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 103 21,000 03.01.2024 - 20.12.2024 194 4074,000 OT_10
Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 105 21,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5292,000 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 25,700 02.01.2024 - 31.12.2024 58 1490,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 25,700 03.01.2024 - 20.12.2024 194 4985,800 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 25,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6400,800 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 24,100 02.01.2024 - 29.11.2024 233 5615,300 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 24,100 02.12.2024 - 20.12.2024 15 361,500 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 24,100 23.12.2024 - 31.12.2024 4 96,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 24,600 02.01.2024 - 29.11.2024 233 5731,800 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 24,600 02.12.2024 - 31.12.2024 19 467,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 24,100 02.01.2024 - 29.11.2024 233 5615,300 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 24,100 02.12.2024 - 31.12.2024 19 457,900 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10



Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6073,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 24,600 02.01.2024 - 29.11.2024 233 5731,800 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 24,600 02.12.2024 - 31.12.2024 19 467,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 24,100 02.01.2024 - 29.11.2024 233 5615,300 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 24,100 02.12.2024 - 31.12.2024 19 457,900 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 24,600 02.01.2024 - 30.12.2024 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 24,600 31.12.2024 - 31.12.2024 1 24,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 24,100 02.01.2024 - 30.12.2024 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 24,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6199,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 24,100 02.01.2024 - 30.12.2024 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 24,600 02.01.2024 - 30.12.2024 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 201 24,100 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2699,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 202 24,600 06.01.2024 - 29.12.2024 112 2755,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 203 24,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2747,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 204 24,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2804,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 205 24,100 01.01.2024 - 29.12.2024 113 2723,300 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 205 24,100 24.12.2024 - 24.12.2024 1 24,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 206 24,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2804,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 207 24,100 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2747,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 208 24,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 2804,400 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4398,300 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 162,900 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 6,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1638,000 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 15,500 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3007,000 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5040,000 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4561,200 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 15,700 03.01.2024 - 20.12.2024 194 3045,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6703,200 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 22,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5467,500 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 22,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 202,500 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 27,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7030,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7232,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,400 02.01.2024 - 30.12.2024 251 6626,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,700 02.01.2024 - 30.12.2024 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,700 02.01.2024 - 30.12.2024 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 201 27,700 06.01.2024 - 14.12.2024 105 2908,500 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 201 27,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 193,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 202 27,800 06.01.2024 - 29.12.2024 112 3113,600 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 203 27,700 01.01.2024 - 14.12.2024 106 2936,200 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 203 27,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 221,600 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 204 27,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3169,200 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 205 27,700 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3157,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 206 27,800 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3169,200 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 207 27,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 194,600 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 208 27,800 15.12.2024 - 29.12.2024 7 193,900 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 26,200 03.01.2024 - 28.06.2024 122 3196,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 26,200 02.09.2024 - 20.12.2024 77 2017,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,400 02.01.2024 - 30.08.2024 169 3447,600 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,400 02.09.2024 - 31.12.2024 83 1693,200 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 15,600 02.01.2024 - 30.08.2024 47 733,200 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 15,600 29.10.2024 - 31.12.2024 6 93,600 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,000 03.01.2024 - 28.06.2024 122 4392,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,000 02.09.2024 - 20.12.2024 77 2772,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,200 03.01.2024 - 28.06.2024 122 4416,400 OT_10



Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,200 02.09.2024 - 20.12.2024 77 2787,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,400 02.01.2024 - 30.08.2024 47 958,800 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,400 29.10.2024 - 31.12.2024 6 122,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,500 02.01.2024 - 30.08.2024 47 963,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,500 29.10.2024 - 31.12.2024 6 123,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,400 02.01.2024 - 30.08.2024 47 958,800 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,400 29.10.2024 - 31.12.2024 6 122,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,200 03.01.2024 - 28.06.2024 122 4416,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,200 02.09.2024 - 20.12.2024 77 2787,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,000 03.01.2024 - 28.06.2024 122 3782,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,000 02.09.2024 - 20.12.2024 77 2387,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,500 02.01.2024 - 30.08.2024 47 963,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,500 29.10.2024 - 31.12.2024 6 123,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,200 02.01.2024 - 30.08.2024 47 902,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,200 29.10.2024 - 31.12.2024 6 115,200 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,500 02.01.2024 - 30.08.2024 169 3464,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,500 02.09.2024 - 30.12.2024 82 1681,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 29,800 03.01.2024 - 28.06.2024 122 3635,600 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 29,800 02.09.2024 - 20.12.2024 77 2294,600 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,500 02.01.2024 - 30.08.2024 169 3464,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,500 02.09.2024 - 31.12.2024 83 1701,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 02.01.2024 - 30.08.2024 52 1060,800 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 03.01.2024 - 28.06.2024 117 2386,800 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 02.09.2024 - 20.12.2024 77 1570,800 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 29.10.2024 - 31.12.2024 6 122,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 117 20,500 02.01.2024 - 30.08.2024 169 3464,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 117 20,500 02.09.2024 - 31.12.2024 83 1701,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 118 15,600 02.01.2024 - 30.08.2024 169 2636,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 118 15,600 02.09.2024 - 31.12.2024 83 1294,800 OT_10
Součet 874514,900



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9)
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1001 46,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11621,300 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1002 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1003 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1004 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1005 17,400 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3393,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1006 17,500 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3412,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1007 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1008 40,300 02.01.2025 - 29.10.2025 56 2256,800 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1010 40,600 06.01.2025 - 31.12.2025 195 7917,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1011 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1012 36,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9236,800 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1013 43,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10868,300 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1014 43,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10893,400 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1015 40,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10090,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1016 36,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9236,800 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1017 17,400 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3393,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1018 17,500 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3412,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1019 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1020 40,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10115,300 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1021 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1022 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1023 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1024 43,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10893,400 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1025 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1026 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1027 40,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10090,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 1028 46,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11621,300 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4201 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4202 18,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2109,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4203 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4204 18,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2109,000 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4205 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2086,200 OT_10
Lounsko-západ 711 Louny-Ročov-Rakovník 4206 18,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2109,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 17,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4392,500 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 17,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4392,500 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 17,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4392,500 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 17,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4392,500 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 17,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3373,500 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 17,500 02.01.2025 - 29.10.2025 56 980,000 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 17,500 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3412,500 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 17,500 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3412,500 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 17,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4392,500 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 115 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 OT_10
Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 116 17,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4392,500 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 101 22,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5747,900 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 102 22,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5722,800 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 103 22,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5747,900 OT_10
Lounsko-západ 717 Lipno,Drahomyšl-Tuchořice,Třeskonice 104 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 15,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3840,300 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6275,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6275,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 31,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7781,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6275,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800 OT_10
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Vymezení linek a spojů
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Dopravní společnost ÚK, p.o.
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Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 31,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7831,200 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6275,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 31,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7781,000 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 31,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7831,200 OT_10
Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 31,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7781,000 OT_10
Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4091,300 OT_10
Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4141,500 OT_10
Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 103 21,000 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4095,000 OT_10
Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 105 21,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5271,000 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 25,700 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1439,200 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 25,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 5011,500 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 25,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6375,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 24,100 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1349,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 24,100 06.01.2025 - 31.12.2025 195 4699,500 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 201 24,100 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2723,300 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 202 24,600 04.01.2025 - 28.12.2025 113 2779,800 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 203 24,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2747,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 204 24,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2804,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 205 24,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2747,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 206 24,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2804,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 207 24,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2747,400 OT_10
Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 208 24,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2804,400 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4543,100 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 6,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1631,500 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 15,500 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3022,500 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4543,100 OT_10
Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 15,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3061,500 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 22,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5647,500 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10



Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6626,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 201 27,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3130,100 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 202 27,800 04.01.2025 - 28.12.2025 113 3141,400 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 203 27,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3157,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 204 27,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3169,200 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 205 27,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3157,800 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 206 27,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3169,200 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 207 27,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3169,200 OT_10
Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 208 27,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3157,800 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 26,200 06.01.2025 - 31.12.2025 200 5240,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5120,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 15,600 02.01.2025 - 29.10.2025 51 795,600 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 7200,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,200 06.01.2025 - 31.12.2025 200 7240,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,400 02.01.2025 - 29.10.2025 51 1040,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,500 02.01.2025 - 29.10.2025 51 1045,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,400 02.01.2025 - 29.10.2025 51 1040,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,200 06.01.2025 - 31.12.2025 200 7240,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 6200,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,500 02.01.2025 - 29.10.2025 51 1045,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,200 02.01.2025 - 29.10.2025 51 979,200 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 29,800 06.01.2025 - 31.12.2025 200 5960,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1142,400 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3978,000 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 117 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 OT_10
Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 118 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 OT_10
Součet 886122,600



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9)
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7290,000 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 33,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 298,800 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6585,300 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 243,900 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11421,000 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 431,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 28,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6925,500 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 48,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 440,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 48,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11761,200 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 16,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 144,000 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 46,700 02.01.2024 - 30.10.2024 49 2288,300 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 46,700 03.01.2024 - 13.12.2024 194 9059,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 47,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 423,900 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 46,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11323,800 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 48,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 432,000 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 46,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11348,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 47,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 423,900 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 26,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6463,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 49,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 449,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 26,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6488,100 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 13,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 119,700 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 46,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11323,800 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 26,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 240,300 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 46,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11348,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 47,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 423,900 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 26,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6463,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 47,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 427,500 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 26,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6488,100 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 47,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 423,900 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 46,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11323,800 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 47,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 427,500 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 46,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11348,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 26,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 240,300 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11421,000 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 49,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 449,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 26,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6488,100 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 49,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 448,200 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 48,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11664,000 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 47,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 431,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 48,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11785,500 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 27,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 243,900 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 46,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11323,800 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 51,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 461,700 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 46,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11348,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 51,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 464,400 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 46,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11323,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 47,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 427,500 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 46,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11348,100 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 47,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 423,900 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 46,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11323,800 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 49,900 16.12.2024 - 30.12.2024 8 399,200 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 49,900 31.12.2024 - 31.12.2024 1 49,900 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 46,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11348,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 49,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 448,200 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 48,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11664,000 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 47,500 16.12.2024 - 30.12.2024 8 380,000 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 47,500 31.12.2024 - 31.12.2024 1 47,500 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 48,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11688,300 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 47,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 423,900 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 26,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6463,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 48,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 440,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 46,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11348,100 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 51,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 460,800 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 26,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6463,800 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 26,700 16.12.2024 - 30.12.2024 8 213,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 46,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11348,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 47,100 16.12.2024 - 30.12.2024 8 376,800 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 47,100 31.12.2024 - 31.12.2024 1 47,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 28,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6901,200 SC_12
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Lovosice-Louny
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Louny (DSÚK), Litoměřice (DSÚK), Dolní Poohří (DSÚK), Lounsko-západ (DSÚK)



Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 47,500 16.12.2024 - 30.12.2024 8 380,000 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 28,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6925,500 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 47,100 16.12.2024 - 30.12.2024 8 376,800 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 135 45,800 16.12.2024 - 30.12.2024 8 366,400 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 136 18,400 16.12.2024 - 30.12.2024 8 147,200 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 138 48,900 16.12.2024 - 30.12.2024 8 391,200 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 46,600 06.01.2024 - 14.12.2024 105 4893,000 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 16,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 133,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 46,700 06.01.2024 - 14.12.2024 105 4903,500 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 16,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 116,900 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 46,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4939,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 20,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 166,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 46,700 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4950,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 49,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 398,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 46,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4939,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 49,900 15.12.2024 - 29.12.2024 8 399,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 46,700 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4950,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 20,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 163,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 46,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4939,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 16,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 133,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 46,700 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4950,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 16,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 133,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 46,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4939,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 20,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 166,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 46,700 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4950,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 49,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 398,400 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 46,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4939,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 49,900 15.12.2024 - 29.12.2024 7 349,300 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 49,900 24.12.2024 - 24.12.2024 1 49,900 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 46,700 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4950,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 20,400 15.12.2024 - 29.12.2024 8 163,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 46,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4939,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 16,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 116,900 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 16,700 24.12.2024 - 24.12.2024 1 16,700 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 46,700 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4950,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 16,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 133,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 46,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4939,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 20,800 15.12.2024 - 29.12.2024 7 145,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 216 49,800 15.12.2024 - 29.12.2024 7 348,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 217 49,900 15.12.2024 - 29.12.2024 7 349,300 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 218 20,400 15.12.2024 - 29.12.2024 7 142,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 219 16,700 15.12.2024 - 29.12.2024 4 66,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 219 16,700 21.12.2024 - 28.12.2024 3 50,100 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 220 16,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 116,900 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 37,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9136,800 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 37,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 338,400 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2114,100 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 78,300 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 38,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9428,400 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 38,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 349,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 38,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9258,300 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 38,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 342,900 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 16,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4082,400 SC_12
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 16,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 151,200 SC_12
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 37,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9161,100 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 16,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 144,000 SC_12
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 16,800 03.01.2024 - 13.12.2024 194 3259,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 16,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 151,200 SC_12
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,700 03.01.2024 - 13.12.2024 194 1687,800 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 31,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 279,000 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 37,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9039,600 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 16,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 151,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 17,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4203,900 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 17,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 155,700 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 37,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9136,800 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 37,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 334,800 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 38,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9258,300 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 17,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 155,700 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 37,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9039,600 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 2,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 21,600 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 38,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9258,300 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 18,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 166,500 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 37,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9039,600 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 37,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 338,400 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 34,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8456,400 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 38,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 342,900 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 33,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8019,000 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 37,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 334,800 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 33,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8043,300 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 39,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 354,600 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 33,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8019,000 OT_10



Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 37,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 334,800 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 33,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8043,300 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 37,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 339,300 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 33,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8019,000 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 37,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 334,800 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 37,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9161,100 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 37,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 339,300 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 18,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4374,000 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 37,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 334,800 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 18,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4495,500 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 37,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 339,300 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 125 24,100 16.12.2024 - 30.12.2024 8 192,800 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 126 18,500 16.12.2024 - 30.12.2024 8 148,000 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 127 18,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 144,000 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 152 15,800 03.01.2024 - 13.12.2024 194 3065,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 152 15,300 16.12.2024 - 20.12.2024 5 76,500 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 201 5,900 01.01.2024 - 14.12.2024 106 625,400 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 202 5,900 01.01.2024 - 14.12.2024 106 625,400 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 203 5,900 01.01.2024 - 14.12.2024 106 625,400 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 204 5,900 01.01.2024 - 14.12.2024 106 625,400 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 16,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4233,600 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 20,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5216,400 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3805,200 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 16,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4106,700 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 16,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 152,100 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 15,100 03.01.2024 - 31.12.2024 203 3065,300 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 15,200 02.01.2024 - 30.10.2024 49 744,800 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 15,200 03.01.2024 - 31.12.2024 203 3085,600 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 16,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4233,600 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 15,600 03.01.2024 - 31.12.2024 203 3166,800 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3805,200 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 16,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4258,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 19,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4811,400 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 19,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 178,200 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5856,300 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 219,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 16,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3936,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 14,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 129,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 17,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4349,700 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 18,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 168,300 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3159,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 117,900 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3231,900 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 118,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4568,400 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 165,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 17,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4349,700 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 19,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 171,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3159,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 117,900 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3231,900 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 118,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3159,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 117,900 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 17,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4349,700 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 19,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 171,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4568,400 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 168,300 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3231,900 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 118,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3159,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 117,900 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3280,500 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 122,400 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 14,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3402,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 13,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 120,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 20,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4884,300 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 21,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5151,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 20,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 183,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,500 02.01.2024 - 30.10.2024 49 661,500 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,500 03.01.2024 - 13.12.2024 194 2619,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,600 16.12.2024 - 20.12.2024 5 68,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,600 23.12.2024 - 31.12.2024 4 54,400 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3159,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 117,900 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3717,900 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 135,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3159,000 SC_12
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 117,900 SC_12
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3231,900 OT_10



Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 118,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4568,400 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 168,300 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 17,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4349,700 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 18,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 168,300 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3159,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 117,900 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3231,900 SC_12
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 118,800 SC_12
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4471,200 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,100 16.12.2024 - 30.12.2024 8 144,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 17,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4349,700 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 18,700 16.12.2024 - 30.12.2024 8 149,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3159,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,100 16.12.2024 - 30.12.2024 8 104,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 3231,900 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,200 16.12.2024 - 30.12.2024 8 105,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 24,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5953,500 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 24,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 192,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4884,300 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,200 16.12.2024 - 30.12.2024 8 161,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 10,000 03.01.2024 - 13.12.2024 194 1940,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 9,400 03.01.2024 - 13.12.2024 194 1823,600 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 32,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8139,600 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 36,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9122,400 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 31,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7751,700 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 31,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 287,100 SC_12
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 31,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 7938,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 31,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7678,800 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 31,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 284,400 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 34,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8794,800 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 4,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1093,500 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 32,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 291,600 SC_12
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 34,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8794,800 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 32,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8064,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 29,900 02.01.2024 - 30.12.2024 251 7504,900 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 32,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8064,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 29,600 02.01.2024 - 30.12.2024 251 7429,600 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 30,000 02.01.2024 - 30.12.2024 251 7530,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 4,500 02.01.2024 - 30.12.2024 251 1129,500 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 27,900 02.01.2024 - 30.12.2024 251 7002,900 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 151 24,000 03.01.2024 - 13.12.2024 194 4656,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 151 24,000 16.12.2024 - 20.12.2024 5 120,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 101 9,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2343,600 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 102 13,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3326,400 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 103 12,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3200,400 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 104 22,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 5594,400 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 105 17,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4435,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 106 25,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6220,800 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 106 25,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 230,400 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 107 29,000 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1276,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 107 29,000 04.03.2024 - 31.12.2024 208 6032,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 108 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 108 22,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 199,800 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 109 4,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 1069,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 109 4,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 39,600 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 110 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6552,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 111 26,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6602,400 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 112 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6451,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 113 25,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6501,600 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 114 22,200 02.01.2024 - 30.12.2024 251 5572,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 115 22,000 02.01.2024 - 30.12.2024 251 5522,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 115 22,000 31.12.2024 - 31.12.2024 1 22,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 116 22,200 02.01.2024 - 30.12.2024 251 5572,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 117 22,000 02.01.2024 - 30.12.2024 251 5522,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 119 12,700 02.01.2024 - 30.12.2024 251 3187,700 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 201 22,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 176,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 202 22,200 15.12.2024 - 29.12.2024 8 177,600 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 203 22,000 15.12.2024 - 29.12.2024 8 176,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 204 22,200 15.12.2024 - 29.12.2024 8 177,600 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 205 22,000 15.12.2024 - 29.12.2024 7 154,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 206 22,200 15.12.2024 - 29.12.2024 7 155,400 OT_10
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1612,800 OT_10
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1562,400 OT_10
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1612,800 OT_10
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 1562,400 OT_10
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 6,000 02.01.2024 - 29.11.2024 233 1398,000 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 23,700 02.01.2024 - 29.11.2024 233 5522,100 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 54,800 02.01.2024 - 29.11.2024 233 12768,400 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 38,400 02.01.2024 - 29.11.2024 233 8947,200 LLa12



Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,900 02.01.2024 - 29.11.2024 233 5102,700 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,800 02.01.2024 - 29.11.2024 233 12768,400 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 35,900 02.01.2024 - 29.11.2024 233 8364,700 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,800 02.01.2024 - 29.11.2024 233 12768,400 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,900 02.01.2024 - 29.11.2024 233 5102,700 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,800 02.01.2024 - 29.11.2024 233 12768,400 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 55,100 02.01.2024 - 29.11.2024 233 12838,300 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,800 02.01.2024 - 29.11.2024 149 3248,200 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 55,100 02.01.2024 - 29.11.2024 233 12838,300 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 55,500 02.01.2024 - 29.11.2024 233 12931,500 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 55,100 02.01.2024 - 29.11.2024 233 12838,300 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 35,600 02.01.2024 - 29.11.2024 233 8294,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 35,900 02.01.2024 - 29.11.2024 233 8364,700 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 54,800 02.01.2024 - 29.11.2024 233 12768,400 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 55,100 02.01.2024 - 29.11.2024 233 12838,300 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 54,800 02.01.2024 - 29.11.2024 233 12768,400 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 35,900 02.01.2024 - 29.11.2024 233 8364,700 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,800 02.01.2024 - 29.11.2024 233 12768,400 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 55,100 02.01.2024 - 29.11.2024 233 12838,300 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,800 02.01.2024 - 29.11.2024 233 5079,400 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,900 02.01.2024 - 29.11.2024 233 5102,700 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 126 19,200 02.01.2024 - 29.11.2024 149 2860,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 127 19,900 02.01.2024 - 29.11.2024 149 2965,100 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 129 19,200 02.01.2024 - 29.11.2024 149 2860,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,900 06.01.2024 - 30.11.2024 101 2211,900 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,800 01.01.2024 - 30.11.2024 102 2223,600 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,900 01.01.2024 - 30.11.2024 102 2233,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,800 01.01.2024 - 30.11.2024 102 2223,600 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,900 01.01.2024 - 30.11.2024 102 2233,800 LLa12
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,800 01.01.2024 - 30.11.2024 102 2223,600 LLa12
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,600 02.01.2024 - 30.10.2024 49 1107,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 8,900 23.12.2024 - 31.12.2024 4 35,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3754,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,600 02.01.2024 - 29.11.2024 84 1898,400 LLa12
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,600 02.04.2024 - 31.10.2024 149 3367,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,600 02.12.2024 - 13.12.2024 10 226,000 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,700 02.01.2024 - 29.11.2024 84 646,800 LLa12
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,700 02.04.2024 - 31.10.2024 149 1147,300 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,700 02.12.2024 - 13.12.2024 10 77,000 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 69,300 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 8,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 80,100 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,600 02.01.2024 - 29.11.2024 84 1898,400 LLa12
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,600 02.04.2024 - 31.10.2024 149 3367,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,600 02.12.2024 - 13.12.2024 10 226,000 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 15,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 135,000 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 8,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 80,100 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 8,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 80,100 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 8,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2162,700 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 121 8,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 80,100 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5491,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 123 22,600 16.12.2024 - 30.12.2024 8 180,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 124 22,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 203,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 126 8,900 16.12.2024 - 30.12.2024 8 71,200 OT_10



Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,600 03.01.2024 - 28.06.2024 122 2757,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 14,900 02.09.2024 - 13.12.2024 72 1072,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,600 03.01.2024 - 28.06.2024 122 2757,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 7,600 02.09.2024 - 31.10.2024 41 311,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 7,600 01.11.2024 - 29.11.2024 21 159,600 LLa12
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 7,600 02.12.2024 - 13.12.2024 10 76,000 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 142 7,700 02.09.2024 - 31.10.2024 41 315,700 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 142 7,700 01.11.2024 - 29.11.2024 21 161,700 LLa12
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 142 7,700 02.12.2024 - 13.12.2024 10 77,000 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 143 15,000 02.09.2024 - 13.12.2024 72 1080,000 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 151 10,100 03.01.2024 - 24.05.2024 97 979,700 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 151 10,100 27.05.2024 - 13.12.2024 97 979,700 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 151 10,100 16.12.2024 - 20.12.2024 5 50,500 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 153 15,000 03.01.2024 - 13.12.2024 194 2910,000 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 2395,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 180,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 2395,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 180,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 2395,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 180,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 2395,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 180,800 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 2395,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,600 15.12.2024 - 29.12.2024 7 158,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,600 01.01.2024 - 14.12.2024 106 2395,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,600 15.12.2024 - 29.12.2024 7 158,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 101 43,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 10497,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 101 43,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 388,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 102 16,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4106,700 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 102 16,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 152,100 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 103 18,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4568,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 103 18,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 169,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 104 46,200 02.01.2024 - 30.10.2024 49 2263,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 104 46,200 03.01.2024 - 13.12.2024 194 8962,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 104 46,200 16.12.2024 - 20.12.2024 5 231,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 104 46,200 23.12.2024 - 31.12.2024 4 184,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 105 18,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4568,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 105 18,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 169,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 106 17,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4276,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 106 17,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 158,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 107 21,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5224,500 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 107 21,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 193,500 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 108 20,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5054,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 108 20,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 187,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 109 18,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4422,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 109 18,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 163,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 110 20,800 02.01.2024 - 30.10.2024 49 1019,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 110 20,800 03.01.2024 - 13.12.2024 194 4035,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 110 20,800 16.12.2024 - 20.12.2024 5 104,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 110 20,800 23.12.2024 - 31.12.2024 4 83,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 111 47,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11421,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 111 47,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 423,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 112 42,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 10303,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 112 42,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 381,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 113 25,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6147,900 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 113 25,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 227,700 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 114 20,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5054,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 114 20,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 187,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 115 21,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5224,500 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 115 21,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 193,500 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 116 20,800 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5054,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 116 20,800 16.12.2024 - 31.12.2024 9 187,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 117 43,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 10497,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 117 43,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 388,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 118 20,800 02.01.2024 - 29.11.2024 84 1747,200 LLa12
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 118 20,800 01.08.2024 - 13.12.2024 75 1560,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 118 20,800 16.12.2024 - 30.12.2024 8 166,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 119 21,500 02.01.2024 - 29.11.2024 84 1806,000 LLa12
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 119 21,500 01.08.2024 - 13.12.2024 75 1612,500 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 119 21,500 16.12.2024 - 30.12.2024 8 172,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 120 42,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 10303,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 120 42,400 16.12.2024 - 30.12.2024 8 339,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 120 42,400 31.12.2024 - 31.12.2024 1 42,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 121 43,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 10497,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 121 43,200 16.12.2024 - 30.12.2024 8 345,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 122 42,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 10303,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 122 42,400 16.12.2024 - 30.12.2024 8 339,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 201 43,200 06.01.2024 - 14.12.2024 105 4536,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 201 43,200 15.12.2024 - 29.12.2024 7 302,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 202 42,400 06.01.2024 - 14.12.2024 105 4452,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 202 42,400 15.12.2024 - 29.12.2024 7 296,800 OT_10



Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 203 21,500 06.01.2024 - 14.12.2024 105 2257,500 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 203 21,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 172,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 204 20,800 06.01.2024 - 14.12.2024 105 2184,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 204 20,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 166,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 205 21,500 01.01.2024 - 14.12.2024 106 2279,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 205 21,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 172,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 206 20,800 01.01.2024 - 14.12.2024 106 2204,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 206 20,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 166,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 207 43,200 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4579,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 207 43,200 15.12.2024 - 29.12.2024 7 302,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 208 42,400 01.01.2024 - 08.12.2024 52 2204,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 208 42,400 06.01.2024 - 14.12.2024 54 2289,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 208 42,400 15.12.2024 - 29.12.2024 7 296,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 209 45,700 01.01.2024 - 08.12.2024 52 2376,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 209 43,200 15.12.2024 - 29.12.2024 4 172,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 210 34,000 01.01.2024 - 08.12.2024 52 1768,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 210 35,500 15.12.2024 - 29.12.2024 4 142,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7119,900 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 269,100 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 30,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7314,300 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 30,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 270,900 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4981,500 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 184,500 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 29,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7144,200 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 29,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 264,600 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 29,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7144,200 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 29,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 264,600 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4957,200 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 183,600 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 30,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7362,900 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 30,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 272,700 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 30,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7314,300 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 30,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 270,900 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 29,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7047,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 29,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 261,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 29,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7047,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 29,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 261,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 29,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7047,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 29,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 232,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 29,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 7047,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 29,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 232,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,000 03.01.2024 - 20.12.2024 199 796,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,000 03.01.2024 - 20.12.2024 199 796,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2891,700 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 107,100 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 27,400 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1205,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 27,400 04.03.2024 - 13.12.2024 199 5452,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 27,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 246,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 24,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5977,800 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 24,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 221,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 23,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5734,800 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 23,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 212,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 11,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2673,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 11,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 99,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,600 02.01.2024 - 02.02.2024 2 55,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,600 28.03.2024 - 30.10.2024 47 1297,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,600 23.12.2024 - 31.12.2024 4 110,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 27,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6609,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 27,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 244,800 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 11,000 02.01.2024 - 30.10.2024 49 539,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 11,000 03.01.2024 - 13.12.2024 194 2134,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 11,000 16.12.2024 - 20.12.2024 5 55,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 11,000 23.12.2024 - 31.12.2024 4 44,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 28,500 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6925,500 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 28,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 256,500 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 23,600 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1038,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 27,600 04.03.2024 - 13.12.2024 199 5492,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 27,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 248,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 11,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2673,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 11,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 99,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 26,300 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1157,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 26,300 04.03.2024 - 13.12.2024 199 5233,700 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 26,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 236,700 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 23,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 5661,900 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 23,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 209,700 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 27,400 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1205,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 27,400 04.03.2024 - 13.12.2024 199 5452,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 27,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 246,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 28,500 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1254,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 28,500 04.03.2024 - 13.12.2024 199 5671,500 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 28,500 16.12.2024 - 31.12.2024 9 256,500 OT_10



Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 11,000 02.01.2024 - 01.03.2024 44 484,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 11,000 04.03.2024 - 13.12.2024 199 2189,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 11,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 99,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 27,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6609,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 27,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 244,800 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 22,300 02.01.2024 - 01.03.2024 44 981,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 22,300 04.03.2024 - 13.12.2024 199 4437,700 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 22,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 200,700 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 11,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2673,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 11,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 99,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 26,300 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1157,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 26,300 04.03.2024 - 13.12.2024 199 5233,700 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 26,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 236,700 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 27,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 6609,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 27,200 16.12.2024 - 30.12.2024 8 217,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 11,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2673,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 11,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 88,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 11,000 31.12.2024 - 31.12.2024 1 11,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 123 11,000 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2673,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 123 11,000 16.12.2024 - 30.12.2024 8 88,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 124 26,300 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1157,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 124 26,300 04.03.2024 - 13.12.2024 199 5233,700 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 124 26,300 16.12.2024 - 30.12.2024 8 210,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 152 8,300 03.01.2024 - 01.03.2024 42 348,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 152 8,300 04.03.2024 - 13.12.2024 152 1261,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 152 8,300 16.12.2024 - 20.12.2024 5 41,500 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 156 27,600 03.01.2024 - 01.03.2024 42 1159,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 156 27,600 04.03.2024 - 13.12.2024 152 4195,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 156 27,600 16.12.2024 - 20.12.2024 5 138,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 11,000 01.01.2024 - 30.11.2024 102 1122,000 LLa12
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 11,000 01.12.2024 - 14.12.2024 4 44,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 14,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 118,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 11,000 01.01.2024 - 30.11.2024 102 1122,000 LLa12
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 11,000 01.12.2024 - 14.12.2024 4 44,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 14,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 117,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 17,300 01.01.2024 - 30.11.2024 102 1764,600 LLa12
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 17,300 01.12.2024 - 14.12.2024 4 69,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 14,800 15.12.2024 - 29.12.2024 8 118,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 17,100 01.01.2024 - 30.11.2024 102 1744,200 LLa12
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 17,100 01.12.2024 - 14.12.2024 4 68,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 14,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 117,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 11,000 01.01.2024 - 30.11.2024 102 1122,000 LLa12
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 11,000 01.12.2024 - 14.12.2024 4 44,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 14,800 15.12.2024 - 29.12.2024 7 103,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 11,000 01.01.2024 - 30.11.2024 102 1122,000 LLa12
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 11,000 01.12.2024 - 14.12.2024 4 44,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 14,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 102,900 OT_10
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 140 1,900 03.01.2024 - 20.12.2024 199 378,100 OT_10
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 141 1,900 03.01.2024 - 20.12.2024 199 378,100 OT_10
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 142 1,900 03.01.2024 - 20.12.2024 199 378,100 OT_10
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 143 1,900 03.01.2024 - 20.12.2024 199 378,100 OT_10
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1001 29,900 02.12.2024 - 31.12.2024 19 568,100 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1002 5,900 02.12.2024 - 31.12.2024 19 112,100 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1003 29,740 02.12.2024 - 31.12.2024 19 565,060 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1004 34,595 02.12.2024 - 31.12.2024 19 657,305 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1005 17,740 02.12.2024 - 31.12.2024 19 337,060 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1006 18,725 02.12.2024 - 31.12.2024 19 355,775 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1007 30,600 02.12.2024 - 31.12.2024 19 581,400 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1008 31,385 02.12.2024 - 31.12.2024 19 596,315 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1009 33,230 02.12.2024 - 31.12.2024 19 631,370 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1010 31,385 02.12.2024 - 31.12.2024 19 596,315 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1011 18,940 02.12.2024 - 31.12.2024 19 359,860 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1012 22,395 02.12.2024 - 31.12.2024 19 425,505 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1013 32,980 02.12.2024 - 31.12.2024 19 626,620 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1014 30,655 02.12.2024 - 31.12.2024 19 582,445 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1015 29,900 02.12.2024 - 31.12.2024 19 568,100 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1016 30,655 02.12.2024 - 31.12.2024 19 582,445 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1017 5,920 02.12.2024 - 31.12.2024 19 112,480 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1018 30,655 02.12.2024 - 31.12.2024 19 582,445 BusNP
Součet 1828131,700



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9)
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 33,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8333,200 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6802,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12022,900 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 48,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12273,900 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 16,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4016,000 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 47,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11822,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 48,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12048,000 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 47,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11822,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 49,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12524,900 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 47,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11822,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 47,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11922,500 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 47,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11822,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 47,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11922,500 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 49,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12524,900 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 49,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12499,800 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 47,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12022,900 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 27,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6802,100 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 51,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12876,300 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 47,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11922,500 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 47,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11822,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 49,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12524,900 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 49,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12499,800 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 47,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11922,500 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 47,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11822,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 48,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12273,900 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 51,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12851,200 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 47,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11822,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 47,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11922,500 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 47,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11822,100 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 135 45,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11495,800 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 136 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4618,400 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 138 48,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12273,900 SC_12
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 16,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1903,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 16,700 04.01.2025 - 28.12.2025 113 1887,100 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 20,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2371,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 49,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5677,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 49,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5688,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 20,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2325,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 16,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1903,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 16,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1903,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 20,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2371,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 49,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5677,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 49,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5688,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 20,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2325,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 16,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1903,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 16,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1903,800 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 20,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2371,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 216 49,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5677,200 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 217 49,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5688,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 218 20,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2325,600 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 219 16,700 01.01.2025 - 28.12.2025 59 985,300 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 219 16,700 04.01.2025 - 27.12.2025 55 918,500 OT_10
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 220 16,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1903,800 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9437,600 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2183,700 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 38,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9738,800 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 38,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9563,100 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 16,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4216,800 SC_12
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 16,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4016,000 SC_12
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 16,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4216,800 SC_12
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 31,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7781,000 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 16,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4216,800 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 37,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9337,200 OT_10
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Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 2,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 602,400 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9437,600 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 38,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9563,100 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 37,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9337,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 39,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9889,400 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 37,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9337,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 37,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9462,700 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 37,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9337,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 37,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9462,700 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 37,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9337,200 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 37,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9462,700 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 125 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 126 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 127 18,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4518,000 OT_10
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 152 15,300 06.01.2025 - 31.12.2025 200 3060,000 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 16,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4216,800 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 20,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5195,700 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 16,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4241,900 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 16,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4216,800 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 OT_10
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 16,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4241,900 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6124,400 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 14,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3614,400 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 18,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4693,700 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3313,200 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4618,400 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 19,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4769,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3313,200 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 19,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4769,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4693,700 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3313,200 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3413,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 13,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3363,400 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5120,400 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,600 02.01.2025 - 29.10.2025 51 693,600 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,600 06.01.2025 - 31.12.2025 200 2720,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3765,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100 SC_12
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3313,200 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4693,700 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 18,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4693,700 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3313,200 SC_12
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4543,100 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 18,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4693,700 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3313,200 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 OT_10
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5070,200 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 32,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8107,300 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 36,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9086,200 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 31,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8006,900 SC_12
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 31,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7931,600 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 34,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8759,900 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 32,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8132,400 SC_12
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 34,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8759,900 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 32,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8032,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 29,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7504,900 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 32,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8032,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 29,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7429,600 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 30,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7530,000 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 4,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1129,500 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 OT_10
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 151 24,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 4800,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 101 9,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2334,300 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 102 13,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3313,200 OT_10



Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 103 12,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3187,700 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 104 22,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5572,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 105 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4417,600 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 106 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 107 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7279,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 108 22,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5572,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 109 4,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1104,400 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 110 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 111 26,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6576,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 112 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 113 25,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6475,800 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 114 22,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5572,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 115 22,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5522,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 116 22,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5572,200 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 117 22,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5522,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 119 12,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3187,700 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 201 22,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2508,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 202 22,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2530,800 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 203 22,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2508,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 204 22,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2530,800 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 205 22,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2508,000 OT_10
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 206 22,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2530,800 OT_10
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1606,400 OT_10
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1556,200 OT_10
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1606,400 OT_10
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1556,200 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 8,900 02.01.2025 - 29.10.2025 51 453,900 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1932,700 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 8,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2233,900 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3765,000 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 8,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2233,900 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 8,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2233,900 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 121 8,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2233,900 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 123 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 124 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 126 8,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2233,900 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 151 10,100 06.01.2025 - 31.12.2025 200 2020,000 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2576,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2576,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2576,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2576,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2576,400 OT_10
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2576,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 101 43,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10843,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 102 16,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4241,900 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 103 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 104 46,200 02.01.2025 - 29.10.2025 51 2356,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 104 46,200 06.01.2025 - 31.12.2025 200 9240,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 105 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 106 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4417,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 107 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 108 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 109 18,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4568,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 110 20,800 02.01.2025 - 29.10.2025 51 1060,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 110 20,800 06.01.2025 - 31.12.2025 200 4160,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 111 47,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11797,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 112 42,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10642,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 113 25,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6350,300 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 114 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 115 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 116 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 117 43,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10843,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 118 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 119 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 120 42,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10642,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 121 43,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10843,200 OT_10



Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 122 42,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10642,400 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 201 43,200 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4881,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 202 42,400 04.01.2025 - 28.12.2025 113 4791,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 203 21,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2451,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 204 20,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2371,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 205 21,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2451,000 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 206 20,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2371,200 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 207 43,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4924,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 208 42,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4833,600 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 209 43,200 01.01.2025 - 28.12.2025 59 2548,800 OT_10
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 210 35,500 01.01.2025 - 28.12.2025 59 2094,500 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7504,900 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 30,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7555,100 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 29,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7379,400 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 29,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7379,400 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5120,400 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 30,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7605,300 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 30,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7555,100 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7279,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7279,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7279,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7279,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 800,000 OT_10
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 800,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2986,900 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 27,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6877,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,600 02.01.2025 - 29.10.2025 51 1407,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 11,000 02.01.2025 - 29.10.2025 51 561,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 11,000 06.01.2025 - 31.12.2025 200 2200,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 28,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7153,500 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 27,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6927,600 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 26,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6601,300 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 23,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5848,300 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 27,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6877,400 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 28,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7153,500 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5597,300 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 26,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6601,300 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6827,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 123 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 124 26,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6601,300 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 152 8,300 06.01.2025 - 31.12.2025 200 1660,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 156 27,600 06.01.2025 - 31.12.2025 200 5520,000 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 14,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1687,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 14,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1675,800 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 14,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1687,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 14,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1675,800 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 14,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1687,200 OT_10
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 14,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1675,800 OT_10
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 140 1,900 06.01.2025 - 31.12.2025 200 380,000 OT_10
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 141 1,900 06.01.2025 - 31.12.2025 200 380,000 OT_10
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 142 1,900 06.01.2025 - 31.12.2025 200 380,000 OT_10
Lovosice-Louny 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 143 1,900 06.01.2025 - 31.12.2025 200 380,000 OT_10
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1001 29,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7504,900 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1002 5,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1480,900 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1003 29,740 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7464,740 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1004 34,595 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8683,345 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1005 17,740 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4452,740 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1006 18,725 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4699,975 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1007 30,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7680,600 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1008 31,385 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7877,635 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1009 33,230 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8340,730 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1010 31,385 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7877,635 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1011 18,940 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4753,940 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1012 22,395 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5621,145 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1013 32,980 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8277,980 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1014 30,655 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7694,405 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1015 29,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7504,900 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1016 30,655 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7694,405 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1017 5,920 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1485,920 BusNP
Lovosice-Louny 708 Panenský Týnec-Klobuky-Slaný 1018 30,655 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7694,405 BusNP
Součet 1729479,300



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9)
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 101 25,400 02.01.2024 - 07.06.2024 110 2794,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 101 26,400 10.06.2024 - 31.12.2024 142 3748,800 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 102 12,200 02.01.2024 - 07.06.2024 110 1342,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 102 13,400 10.06.2024 - 13.12.2024 133 1782,200 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 102 13,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 120,600 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 103 12,400 02.01.2024 - 07.06.2024 110 1364,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 103 13,400 10.06.2024 - 31.12.2024 142 1902,800 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 104 31,500 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3465,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 104 32,700 10.06.2024 - 13.12.2024 133 4349,100 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 104 32,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 294,300 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 105 13,100 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2541,400 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 106 34,500 02.01.2024 - 01.03.2024 44 1518,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 106 34,500 04.03.2024 - 07.06.2024 66 2277,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 106 35,700 10.06.2024 - 31.12.2024 142 5069,400 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 107 15,200 02.01.2024 - 07.06.2024 110 1672,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 107 16,200 10.06.2024 - 30.08.2024 59 955,800 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 107 16,200 02.09.2024 - 31.12.2024 83 1344,600 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 108 9,900 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1920,600 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 109 33,500 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3685,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 109 34,500 10.06.2024 - 31.12.2024 142 4899,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 110 19,400 02.01.2024 - 07.06.2024 110 2134,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 110 20,600 10.06.2024 - 30.08.2024 59 1215,400 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 110 20,600 02.09.2024 - 31.12.2024 83 1709,800 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 111 29,300 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3223,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 111 30,300 10.06.2024 - 31.12.2024 142 4302,600 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 112 29,200 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3212,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 112 30,400 10.06.2024 - 31.12.2024 142 4316,800 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 113 15,200 02.01.2024 - 07.06.2024 110 1672,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 113 16,200 10.06.2024 - 30.08.2024 59 955,800 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 113 16,200 02.09.2024 - 31.12.2024 83 1344,600 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 114 17,700 03.01.2024 - 07.06.2024 102 1805,400 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 114 18,900 10.06.2024 - 20.12.2024 92 1738,800 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 115 34,600 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3806,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 115 35,600 10.06.2024 - 31.12.2024 142 5055,200 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 116 29,200 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3212,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 116 30,400 10.06.2024 - 31.12.2024 142 4316,800 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 117 30,400 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3344,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 117 31,400 10.06.2024 - 31.12.2024 142 4458,800 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 118 29,200 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3212,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 118 30,400 10.06.2024 - 31.12.2024 142 4316,800 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 119 11,000 02.01.2024 - 07.06.2024 110 1210,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 119 12,000 10.06.2024 - 30.12.2024 141 1692,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 120 30,300 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3333,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 120 31,500 10.06.2024 - 30.12.2024 141 4441,500 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 201 30,400 01.01.2024 - 08.06.2024 50 1520,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 201 31,400 09.06.2024 - 29.12.2024 64 2009,600 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 202 30,300 01.01.2024 - 08.06.2024 50 1515,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 202 31,500 09.06.2024 - 29.12.2024 64 2016,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 203 30,400 01.01.2024 - 08.06.2024 50 1520,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 203 31,400 09.06.2024 - 29.12.2024 64 2009,600 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 204 30,300 01.01.2024 - 08.06.2024 50 1515,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 204 31,500 09.06.2024 - 29.12.2024 64 2016,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 205 30,400 01.01.2024 - 08.06.2024 50 1520,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 205 31,400 09.06.2024 - 29.12.2024 63 1978,200 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 206 30,300 01.01.2024 - 08.06.2024 50 1515,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 206 31,500 09.06.2024 - 29.12.2024 63 1984,500 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6552,000 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 26,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6577,200 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6552,000 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 46,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11642,400 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 49,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 12549,600 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4485,600 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 8,300 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1610,200 OT_10

Počet spojů Výkon za období Typ vozuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do

Podbořansko (DSÚK), Lounsko-západ (DSÚK), Louny (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2024

01.01.2024 až 31.12.2024
Podbořansko
Dopravní společnost ÚK, p.o.



Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 42,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10684,800 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 46,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11642,400 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 2891,700 LLa12
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 02.04.2024 - 31.07.2024 84 3855,600 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 01.08.2024 - 30.08.2024 22 1009,800 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 02.09.2024 - 31.12.2024 83 3809,700 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 43,900 02.01.2024 - 28.03.2024 63 2765,700 LLa12
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 45,900 02.04.2024 - 31.07.2024 84 3687,600 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 43,900 01.08.2024 - 30.08.2024 22 965,800 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 43,900 02.09.2024 - 31.12.2024 83 3643,700 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11518,200 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 426,600 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 47,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11919,600 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 47,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11469,600 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 47,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 424,800 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 18,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4762,800 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 119 43,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11062,800 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 47,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 11944,800 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4485,600 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 17,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4301,100 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 17,700 16.12.2024 - 31.12.2024 9 159,300 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 43,900 02.01.2024 - 13.12.2024 243 10667,700 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 43,900 16.12.2024 - 31.12.2024 9 395,100 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 125 33,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8467,200 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 48,600 02.01.2024 - 13.12.2024 243 11809,800 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 48,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 437,400 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 47,400 02.01.2024 - 30.12.2024 251 11897,400 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 26,000 02.01.2024 - 30.12.2024 251 6526,000 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 26,900 02.01.2024 - 30.12.2024 251 6751,900 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 201 29,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3363,000 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 202 29,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3374,400 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 203 29,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3363,000 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 204 29,600 01.01.2024 - 29.12.2024 113 3344,800 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 204 29,600 24.12.2024 - 24.12.2024 1 29,600 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 205 29,500 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3363,000 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 206 29,600 01.01.2024 - 29.12.2024 114 3374,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 101 32,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8089,200 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 102 34,800 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3828,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 102 34,800 10.06.2024 - 31.12.2024 142 4941,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 103 33,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8116,200 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 103 33,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 300,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 104 33,400 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3674,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 104 33,400 10.06.2024 - 31.12.2024 142 4742,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 105 19,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4914,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 106 34,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 8769,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 107 33,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8116,200 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 107 33,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 300,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 108 19,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4914,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 110 18,000 02.01.2024 - 30.08.2024 169 3042,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 110 18,000 02.09.2024 - 31.12.2024 83 1494,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 111 37,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9039,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 111 37,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 334,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 112 33,400 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3674,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 112 36,600 10.06.2024 - 13.12.2024 133 4867,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 112 36,600 16.12.2024 - 31.12.2024 9 329,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 113 33,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8116,200 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 113 33,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 300,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 114 37,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9063,900 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 114 37,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 335,700 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 115 15,700 03.01.2024 - 07.06.2024 102 1601,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 115 18,800 10.06.2024 - 31.12.2024 142 2669,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 116 15,600 03.01.2024 - 31.12.2024 244 3806,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 117 33,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8116,200 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 117 33,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 300,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 118 33,400 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3674,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 118 36,600 10.06.2024 - 31.12.2024 142 5197,200 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 119 18,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4737,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 120 18,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4536,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 121 34,100 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8286,300 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 121 34,100 16.12.2024 - 31.12.2024 9 306,900 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 122 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 123 15,700 02.01.2024 - 07.06.2024 110 1727,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 123 18,800 10.06.2024 - 31.12.2024 142 2669,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 124 18,000 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4536,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 125 33,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8116,200 OT_10



Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 125 33,400 16.12.2024 - 31.12.2024 9 300,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 126 37,300 02.01.2024 - 13.12.2024 243 9063,900 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 126 37,300 16.12.2024 - 31.12.2024 9 335,700 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 127 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3956,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 128 15,600 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3931,200 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 129 33,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8116,200 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 129 33,400 16.12.2024 - 30.12.2024 8 267,200 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 130 33,400 02.01.2024 - 07.06.2024 110 3674,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 130 36,600 10.06.2024 - 13.12.2024 133 4867,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 130 38,000 16.12.2024 - 31.12.2024 9 342,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 131 17,700 02.01.2024 - 13.12.2024 243 4301,100 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 131 19,100 16.12.2024 - 30.12.2024 8 152,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 132 15,600 02.01.2024 - 30.12.2024 251 3915,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 132 15,600 31.12.2024 - 31.12.2024 1 15,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 133 16,400 02.01.2024 - 30.12.2024 251 4116,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 134 33,400 02.01.2024 - 13.12.2024 243 8116,200 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 134 33,400 16.12.2024 - 30.12.2024 8 267,200 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 136 16,600 02.01.2024 - 30.12.2024 251 4166,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 138 15,600 02.01.2024 - 30.12.2024 251 3915,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 201 41,200 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4367,200 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 201 42,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 340,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 202 41,300 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4377,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 202 42,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 341,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 203 41,200 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4367,200 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 203 42,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 340,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 204 41,300 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4377,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 204 42,700 15.12.2024 - 29.12.2024 8 341,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 205 32,100 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3402,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 205 33,500 15.12.2024 - 29.12.2024 8 268,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 206 32,200 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3413,200 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 206 33,600 15.12.2024 - 29.12.2024 8 268,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 207 41,200 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4367,200 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 207 42,600 15.12.2024 - 29.12.2024 7 298,200 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 208 41,300 01.01.2024 - 14.12.2024 106 4377,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 208 42,700 15.12.2024 - 29.12.2024 7 298,900 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 209 32,100 01.01.2024 - 14.12.2024 106 3402,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 209 33,500 15.12.2024 - 29.12.2024 7 234,500 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 210 15,600 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1762,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 211 16,400 01.01.2024 - 29.12.2024 56 918,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 212 16,600 01.01.2024 - 29.12.2024 56 929,600 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 101 18,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4737,600 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 102 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4006,800 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 103 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 104 18,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4762,800 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 105 18,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4737,600 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 106 18,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4762,800 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 107 18,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4737,600 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 108 15,900 02.01.2024 - 28.03.2024 8 127,200 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 108 15,900 03.01.2024 - 31.12.2024 244 3879,600 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 109 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 110 18,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4762,800 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 111 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3981,600 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 112 18,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4762,800 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 114 15,900 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4006,800 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 101 40,700 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10256,400 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 102 37,800 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9525,600 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 103 38,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9626,400 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 104 37,800 02.01.2024 - 30.08.2024 169 6388,200 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 104 37,800 02.09.2024 - 31.12.2024 83 3137,400 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 105 38,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9626,400 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 106 40,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10155,600 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 107 38,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9626,400 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 108 40,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10155,600 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 109 38,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9626,400 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 110 40,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10155,600 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 111 38,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 9626,400 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 112 40,300 02.01.2024 - 31.12.2024 252 10155,600 OT_10
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 101 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4384,800 OT_10
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 102 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000 OT_10
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 103 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000 OT_10
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 104 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4384,800 OT_10
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 105 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4384,800 OT_10
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 106 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4662,000 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 6577,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400 OT_10



Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2041,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3074,400 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 2041,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,100 03.01.2024 - 20.12.2024 194 1571,400 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 4082,400 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2964,600 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 109,800 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 14,700 03.01.2024 - 20.12.2024 194 2851,800 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2964,600 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 109,800 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2964,600 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 109,800 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3830,400 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2964,600 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 109,800 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,200 02.01.2024 - 30.10.2024 54 658,800 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,200 23.12.2024 - 31.12.2024 4 48,800 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,100 02.01.2024 - 31.12.2024 252 3805,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 18,900 03.01.2024 - 13.12.2024 189 3572,100 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 18,900 16.12.2024 - 20.12.2024 5 94,500 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2964,600 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 109,800 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,200 03.01.2024 - 13.12.2024 189 1927,800 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,200 16.12.2024 - 20.12.2024 5 51,000 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,200 03.01.2024 - 13.12.2024 189 1927,800 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,200 16.12.2024 - 20.12.2024 5 51,000 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2964,600 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 109,800 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2964,600 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,200 16.12.2024 - 31.12.2024 9 109,800 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,200 02.01.2024 - 13.12.2024 243 2964,600 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,200 16.12.2024 - 30.12.2024 8 97,600 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 201 12,200 01.01.2024 - 29.12.2024 114 1390,800 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 202 12,200 01.01.2024 - 14.12.2024 106 1293,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 202 12,200 15.12.2024 - 29.12.2024 8 97,600 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 205 12,200 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1378,600 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 206 12,200 01.01.2024 - 29.12.2024 113 1378,600 OT_10
Součet 931804,200



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9)
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 101 26,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6626,400 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 102 13,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3363,400 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 103 13,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3363,400 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 104 32,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8207,700 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 105 13,100 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2554,500 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 106 35,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8960,700 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 107 16,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4066,200 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 108 9,900 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1930,500 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 109 34,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8659,500 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 110 20,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5170,600 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 111 30,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7605,300 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 112 30,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7630,400 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 113 16,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4066,200 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 114 18,900 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3685,500 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 115 35,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8935,600 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 116 30,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7630,400 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 117 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 118 30,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7630,400 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 119 12,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3012,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 120 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 201 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 202 31,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3591,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 203 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 204 31,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3591,000 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 205 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600 OT_10
Podbořansko 743 Žatec-Měcholupy-Podbořany 206 31,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3591,000 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 26,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6551,100 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 46,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11596,200 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 49,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12499,800 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 8,300 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1618,500 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 42,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10642,400 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 46,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11596,200 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11520,900 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 43,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11018,900 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11897,400 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 47,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11872,300 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 47,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11847,200 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 18,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4743,900 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 119 43,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11018,900 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 47,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11897,400 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 17,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4442,700 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 43,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11018,900 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 125 33,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8433,600 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 48,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12198,600 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 47,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11897,400 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 26,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6526,000 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 201 29,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3363,000 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 202 29,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3374,400 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 203 29,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3363,000 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 204 29,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3374,400 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 205 29,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3363,000 OT_10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 206 29,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3374,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 101 32,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8057,100 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 102 34,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8734,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 103 33,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8383,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 104 33,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8383,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 105 19,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4894,500 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 106 34,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8734,800 OT_10

Počet spojů Výkon za období Typ vozuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do

Podbořansko (DSÚK), Lounsko-západ (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2025 a další

01.01.2025 až 31.12.2025
Podbořansko
Dopravní společnost ÚK, p.o.



Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 107 33,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8383,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 108 19,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4894,500 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 110 18,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4518,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 111 37,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9337,200 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 112 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 113 33,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8383,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 114 37,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9362,300 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 115 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 116 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 117 33,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8383,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 118 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 119 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 120 18,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4518,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 121 34,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8559,100 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 122 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 123 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 124 18,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4518,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 125 33,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8383,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 126 37,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9362,300 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 127 15,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3940,700 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 128 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 129 33,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8383,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 130 38,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9538,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 131 19,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4794,100 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 132 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 133 16,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4116,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 134 33,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8383,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 136 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4166,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 138 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 201 42,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4856,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 202 42,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4867,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 203 42,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4856,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 204 42,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4867,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 205 33,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3819,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 206 33,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3830,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 207 42,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4856,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 208 42,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4867,800 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 209 33,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3819,000 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 210 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1778,400 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 211 16,400 01.01.2025 - 28.12.2025 59 967,600 OT_10
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec-Valeč 212 16,600 01.01.2025 - 28.12.2025 59 979,400 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 101 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 102 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 103 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 104 18,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4743,900 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 105 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 106 18,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4743,900 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 107 18,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4718,800 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 108 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 109 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 110 18,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4743,900 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 111 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 112 18,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4743,900 OT_10
Podbořansko 764 Podbořany-Měcholupy,Velká Černoc 114 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 101 40,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10215,700 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 102 37,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9487,800 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 103 38,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9588,200 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 104 37,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9487,800 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 105 38,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9588,200 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 106 40,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10115,300 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 107 38,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9588,200 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 108 40,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10115,300 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 109 38,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9588,200 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 110 40,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10115,300 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 111 38,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9588,200 OT_10
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice 112 40,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10115,300 OT_10
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 101 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 OT_10
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 102 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 OT_10
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 103 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 OT_10
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 104 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 OT_10
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 105 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 OT_10
Podbořansko 767 Podbořany-Valeč 106 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6551,100 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 OT_10



Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,100 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1579,500 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4066,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 14,700 06.01.2025 - 31.12.2025 195 2866,500 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,200 02.01.2025 - 29.10.2025 56 683,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 18,900 06.01.2025 - 31.12.2025 195 3685,500 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,200 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1989,000 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,200 06.01.2025 - 31.12.2025 195 1989,000 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3062,200 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 201 12,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1390,800 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 202 12,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1390,800 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 205 12,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1390,800 OT_10
Podbořansko 768 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 206 12,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1390,800 OT_10
Součet 935733,200



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 101 28,600 02.01.2024 - 31.12.2024 7207,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 102 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 103 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 104 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 105 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 106 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 107 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 108 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 109 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 110 27,200 02.01.2024 - 31.10.2024 5766,400 ŠLa13 212
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 110 27,900 01.11.2024 - 31.12.2024 1116,000 ŠLa13 40
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 111 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 112 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 113 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 114 27,200 02.01.2024 - 31.10.2024 5766,400 ŠLa13 212
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 114 27,900 01.11.2024 - 31.12.2024 1116,000 ŠLa13 40
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 115 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 116 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 117 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 118 27,200 02.01.2024 - 13.12.2024 6609,600 ŠLa13 243
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 118 27,900 16.12.2024 - 31.12.2024 251,100 ŠLa13 9
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 119 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 120 27,200 02.01.2024 - 13.12.2024 6609,600 ŠLa13 243
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 120 27,900 16.12.2024 - 31.12.2024 251,100 ŠLa13 9
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 121 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 122 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 123 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 124 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 125 27,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6879,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 126 27,200 02.01.2024 - 31.12.2024 6854,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 127 27,300 02.01.2024 - 30.12.2024 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 128 27,200 02.01.2024 - 30.12.2024 6827,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 129 27,300 02.01.2024 - 30.12.2024 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 130 27,200 02.01.2024 - 30.12.2024 6827,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 131 27,300 02.01.2024 - 30.12.2024 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 132 27,200 02.01.2024 - 30.12.2024 6827,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 133 28,300 02.01.2024 - 30.12.2024 7103,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 134 27,900 02.01.2024 - 30.12.2024 7002,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 135 27,300 02.01.2024 - 30.12.2024 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 136 27,200 02.01.2024 - 30.12.2024 6827,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 151 5,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1086,400 ŠLa13 194
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 152 8,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1668,400 ŠLa13 194
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 201 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3141,300 ŠLa13 111
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 202 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3096,900 ŠLa13 111
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 203 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3141,300 ŠLa13 111
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 204 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3096,900 ŠLa13 111
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 205 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3141,300 ŠLa13 111
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 206 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3096,900 ŠLa13 111
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 207 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3141,300 ŠLa13 111
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 208 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3096,900 ŠLa13 111
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 209 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3113,000 ŠLa13 110
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 210 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3069,000 ŠLa13 110
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 211 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3113,000 ŠLa13 110
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 212 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3069,000 ŠLa13 110
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 213 28,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3113,000 ŠLa13 110
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 214 27,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3069,000 ŠLa13 110
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 220 10,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1176,600 ŠLa13 111
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 221 9,100 06.01.2024 - 29.12.2024 373,100 ŠLa13 41
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 02.01.2024 - 31.12.2024 11995,200 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 02.01.2024 - 31.12.2024 11995,200 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 02.01.2024 - 31.12.2024 11970,000 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4183,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 02.01.2024 - 31.12.2024 11995,200 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 47,500 02.01.2024 - 31.12.2024 11970,000 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 02.01.2024 - 31.12.2024 11970,000 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 02.01.2024 - 31.12.2024 11894,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2789,800 ŠLb15 58
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 03.01.2024 - 20.12.2024 9331,400 ŠLb15 194
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLb15 252

Výkon za období Typ vozu Počet spojůOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do

Varnsdorf (DSÚK), Děčín (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2024

01.01.2024 až 31.12.2024
Šluknovsko
Dopravní společnost ÚK, p.o.



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 02.01.2024 - 30.12.2024 12073,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 31.12.2024 - 31.12.2024 48,100 ŠLb15 1
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 02.01.2024 - 30.12.2024 12073,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 31.12.2024 - 31.12.2024 48,100 ŠLb15 1
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 02.01.2024 - 30.12.2024 12073,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 31.12.2024 - 31.12.2024 48,100 ŠLb15 1
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 02.01.2024 - 31.12.2024 12171,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12121,200 ŠLb15 252
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 02.01.2024 - 30.12.2024 12123,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 16,600 02.01.2024 - 30.12.2024 4166,600 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 16,600 02.01.2024 - 30.12.2024 4166,600 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 02.01.2024 - 30.12.2024 12073,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 02.01.2024 - 30.12.2024 12123,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 02.01.2024 - 30.12.2024 4166,600 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 02.01.2024 - 30.12.2024 4166,600 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 02.01.2024 - 30.12.2024 12073,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 02.01.2024 - 30.12.2024 4166,600 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 03.01.2024 - 20.12.2024 3821,800 ŠLb15 194
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 03.01.2024 - 20.12.2024 3666,600 ŠLb15 194
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 01.01.2024 - 14.12.2024 5119,800 ŠLa13 106
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 15.12.2024 - 29.12.2024 386,400 ŠLa13 8
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 01.01.2024 - 14.12.2024 5098,600 ŠLa13 106
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 15.12.2024 - 29.12.2024 384,800 ŠLa13 8
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 01.01.2024 - 14.12.2024 5119,800 ŠLa13 106
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 15.12.2024 - 29.12.2024 386,400 ŠLa13 8
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 01.01.2024 - 14.12.2024 5098,600 ŠLa13 106
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 15.12.2024 - 29.12.2024 384,800 ŠLa13 8
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 01.01.2024 - 14.12.2024 5119,800 ŠLa13 106
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 15.12.2024 - 29.12.2024 386,400 ŠLa13 8
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 01.01.2024 - 14.12.2024 5098,600 ŠLa13 106
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 15.12.2024 - 29.12.2024 384,800 ŠLa13 8
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 01.01.2024 - 14.12.2024 5119,800 ŠLa13 106
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 15.12.2024 - 29.12.2024 386,400 ŠLa13 8
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 01.01.2024 - 14.12.2024 5098,600 ŠLa13 106
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 15.12.2024 - 29.12.2024 384,800 ŠLa13 8
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 01.01.2024 - 14.12.2024 5119,800 ŠLa13 106
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 15.12.2024 - 29.12.2024 386,400 ŠLa13 8
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 01.01.2024 - 14.12.2024 5098,600 ŠLa13 106
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 15.12.2024 - 29.12.2024 384,800 ŠLa13 8
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 01.01.2024 - 14.12.2024 5119,800 ŠLa13 106
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 15.12.2024 - 29.12.2024 338,100 ŠLa13 7
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 01.01.2024 - 14.12.2024 5098,600 ŠLa13 106
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 15.12.2024 - 29.12.2024 336,700 ŠLa13 7
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 01.01.2024 - 14.12.2024 5119,800 ŠLa13 106
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 15.12.2024 - 29.12.2024 338,100 ŠLa13 7
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 01.01.2024 - 14.12.2024 5098,600 ŠLa13 106
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 15.12.2024 - 29.12.2024 336,700 ŠLa13 7
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 02.01.2024 - 31.12.2024 806,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,900 02.01.2024 - 31.12.2024 5266,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 02.01.2024 - 31.12.2024 806,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 02.01.2024 - 31.12.2024 806,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3981,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 20,900 02.01.2024 - 31.12.2024 5266,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 6073,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 6073,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,900 02.01.2024 - 31.12.2024 5266,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 24,100 02.01.2024 - 31.12.2024 6073,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 916,400 ŠLa13 58
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,800 03.01.2024 - 20.12.2024 3065,200 ŠLa13 194
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4384,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,900 02.01.2024 - 31.12.2024 5266,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4384,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 14,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3553,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4384,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 14,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3553,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 18,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4687,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 02.01.2024 - 31.12.2024 655,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 02.01.2024 - 31.12.2024 1713,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 02.01.2024 - 31.12.2024 655,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,300 03.01.2024 - 13.12.2024 1568,700 SC_12 189
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,300 16.12.2024 - 20.12.2024 41,500 DCa12 5
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 22,200 02.01.2024 - 31.12.2024 5594,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 03.01.2024 - 20.12.2024 679,000 ŠLa13 194
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2998,800 ŠLb15 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 02.01.2024 - 31.12.2024 1663,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 02.01.2024 - 31.12.2024 1638,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 ŠLb15 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2998,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4989,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2998,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2998,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3074,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 6,600 02.01.2024 - 31.12.2024 1663,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3578,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4989,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2998,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 02.01.2024 - 30.12.2024 2986,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 02.01.2024 - 30.12.2024 3062,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1940,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 101 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLa13 252



Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 102 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 103 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 104 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 105 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 106 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 107 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 108 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 348,000 ŠLa13 58
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 108 6,000 03.01.2024 - 20.12.2024 1164,000 ŠLa13 194
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 109 6,000 03.01.2024 - 20.12.2024 1164,000 ŠLa13 194
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 110 6,000 03.01.2024 - 20.12.2024 1164,000 ŠLa13 194
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 111 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 112 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 113 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 114 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 115 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 116 6,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1512,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5745,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3780,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 02.01.2024 - 31.12.2024 580,000 ŠLa13 58
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 03.01.2024 - 20.12.2024 1940,000 ŠLa13 194
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4636,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 02.01.2024 - 31.12.2024 5014,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,900 02.01.2024 - 13.12.2024 4349,700 ŠLa13 243
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 20,400 16.12.2024 - 31.12.2024 183,600 ŠLa13 9
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,900 02.01.2024 - 13.12.2024 4349,700 ŠLa13 243
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 20,500 16.12.2024 - 31.12.2024 184,500 ŠLa13 9
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 5770,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,900 02.01.2024 - 31.12.2024 5770,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,900 02.01.2024 - 30.12.2024 4492,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,900 31.12.2024 - 31.12.2024 17,900 ŠLa13 1
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 02.01.2024 - 30.12.2024 2510,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 02.01.2024 - 30.12.2024 2510,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 02.01.2024 - 31.12.2024 2520,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 02.01.2024 - 30.12.2024 2510,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 20,400 01.01.2024 - 14.12.2024 2162,400 ŠLa13 106
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 20,400 15.12.2024 - 29.12.2024 163,200 ŠLa13 8
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,500 01.01.2024 - 29.12.2024 2337,000 ŠLa13 114
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 01.01.2024 - 14.12.2024 734,400 ŠLa13 36
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1428,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 15.12.2024 - 29.12.2024 163,200 ŠLa13 8
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 01.01.2024 - 14.12.2024 738,000 ŠLa13 36
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 29.03.2024 - 03.11.2024 1435,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 15.12.2024 - 29.12.2024 164,000 ŠLa13 8
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 01.01.2024 - 14.12.2024 734,400 ŠLa13 36
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1428,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 15.12.2024 - 29.12.2024 163,200 ŠLa13 8
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 01.01.2024 - 14.12.2024 738,000 ŠLa13 36
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 29.03.2024 - 29.12.2024 1599,000 ŠLa13 78
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 01.01.2024 - 14.12.2024 734,400 ŠLa13 36
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 29.03.2024 - 29.12.2024 1591,200 ŠLa13 78
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 01.01.2024 - 14.12.2024 738,000 ŠLa13 36
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 29.03.2024 - 29.12.2024 1578,500 ŠLa13 77
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 209 20,400 01.01.2024 - 14.12.2024 734,400 ŠLa13 36
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 209 20,400 29.03.2024 - 29.12.2024 1570,800 ŠLa13 77
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 401 20,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1428,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 402 20,500 29.03.2024 - 03.11.2024 1435,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 404 20,500 29.03.2024 - 03.11.2024 1435,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 02.01.2024 - 28.06.2024 1287,500 ŠLa13 125
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,400 01.11.2024 - 31.12.2024 416,000 ŠLa13 40
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1980,000 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1155,000 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 02.01.2024 - 31.12.2024 1716,000 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 02.01.2024 - 28.06.2024 2262,500 ŠLa13 125
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,200 01.07.2024 - 31.12.2024 2311,400 ŠLa13 127
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 02.01.2024 - 31.12.2024 680,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 1996,500 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 02.01.2024 - 31.12.2024 1716,000 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 1996,500 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1980,000 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2442,000 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1980,000 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 02.01.2024 - 28.06.2024 1287,500 ŠLa13 125
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,400 01.11.2024 - 31.12.2024 416,000 ŠLa13 40
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 02.01.2024 - 31.12.2024 445,500 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2442,000 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 02.01.2024 - 31.12.2024 2541,000 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 1996,500 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 02.01.2024 - 31.12.2024 1716,000 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 1996,500 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2986,500 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 1996,500 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1980,000 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 02.01.2024 - 28.06.2024 1287,500 ŠLa13 125
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,400 01.07.2024 - 30.12.2024 1310,400 ŠLa13 126
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1980,000 ŠLa13 165
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 02.01.2024 - 30.12.2024 2610,400 ŠLa13 251



Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 02.01.2024 - 30.12.2024 1832,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 101 31,000 02.01.2024 - 31.12.2024 7812,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 102 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2293,500 ŠLa13 165
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 103 24,800 02.01.2024 - 31.12.2024 6249,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 104 25,400 02.01.2024 - 31.12.2024 6400,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 105 14,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2326,500 ŠLa13 165
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 106 16,100 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 107 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3830,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 108 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2293,500 ŠLa13 165
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 109 24,800 02.01.2024 - 31.12.2024 6249,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 110 25,400 02.01.2024 - 31.12.2024 6400,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 111 14,100 02.01.2024 - 31.12.2024 1297,200 ŠLa13 92
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 111 14,100 03.01.2024 - 20.12.2024 1029,300 ŠLa13 73
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 112 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 3502,800 ŠLb15 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 113 11,500 02.01.2024 - 31.12.2024 2898,000 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 114 11,300 02.01.2024 - 31.12.2024 2847,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 115 24,800 02.01.2024 - 31.12.2024 6249,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 116 25,400 02.01.2024 - 31.12.2024 6400,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 117 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 118 13,900 02.01.2024 - 31.12.2024 2293,500 ŠLa13 165
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 119 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 120 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 121 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 6418,500 ŠLa13 165
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 122 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 123 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 124 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 125 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 126 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 127 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 6418,500 ŠLa13 165
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 128 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6484,500 ŠLa13 165
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 129 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3830,400 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 130 16,100 02.01.2024 - 31.12.2024 4057,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 131 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 132 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 133 6,200 03.01.2024 - 20.12.2024 1202,800 ŠLa13 194
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 134 6,100 02.01.2024 - 31.12.2024 1537,200 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 135 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 136 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 137 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 6418,500 ŠLa13 165
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 138 6,100 03.01.2024 - 20.12.2024 1183,400 ŠLa13 194
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 139 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 140 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6484,500 ŠLa13 165
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 141 38,900 02.01.2024 - 31.12.2024 9802,800 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 142 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 143 38,900 02.01.2024 - 30.12.2024 6379,600 ŠLa13 164
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 144 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 145 15,200 02.01.2024 - 30.12.2024 3815,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 146 39,300 02.01.2024 - 30.12.2024 6445,200 ŠLa13 164
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 147 40,000 02.01.2024 - 30.12.2024 10040,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 148 39,300 02.01.2024 - 30.12.2024 9864,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 150 25,400 02.01.2024 - 30.12.2024 6375,400 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 152 16,100 02.01.2024 - 30.12.2024 4041,100 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 154 27,000 02.01.2024 - 30.12.2024 6777,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 200 21,000 06.01.2024 - 14.12.2024 735,000 ŠLa13 35
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 200 21,000 29.03.2024 - 29.12.2024 1617,000 ŠLa13 77
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 201 20,800 06.01.2024 - 14.12.2024 728,000 ŠLa13 35
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 201 20,800 29.03.2024 - 29.12.2024 1601,600 ŠLa13 77
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 202 15,000 06.01.2024 - 29.12.2024 1680,000 ŠLa13 112
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 203 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 204 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 205 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 206 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 207 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 208 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 209 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3943,700 ŠLa13 113
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 209 34,900 24.12.2024 - 24.12.2024 34,900 ŠLa13 1
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 210 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3943,700 ŠLa13 113
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 210 34,900 24.12.2024 - 24.12.2024 34,900 ŠLa13 1
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 211 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3943,700 ŠLa13 113
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 212 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3943,700 ŠLa13 113
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 213 34,900 01.01.2024 - 29.12.2024 3943,700 ŠLa13 113
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 214 27,100 01.01.2024 - 29.12.2024 3062,300 ŠLa13 113
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 215 6,200 01.01.2024 - 29.12.2024 700,600 ŠLa13 113
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 02.01.2024 - 31.12.2024 1713,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 8492,400 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 02.01.2024 - 31.12.2024 10836,000 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 43,600 02.01.2024 - 31.12.2024 10987,200 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 03.01.2024 - 20.12.2024 2386,200 ŠLa13 194
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 02.01.2024 - 31.12.2024 10029,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 03.01.2024 - 20.12.2024 2075,800 ŠLa13 194
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 02.01.2024 - 31.12.2024 2847,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8643,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 03.01.2024 - 20.12.2024 5005,200 ŠLa13 194
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 03.01.2024 - 20.12.2024 1998,200 ŠLa13 194
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8643,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 8492,400 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 02.01.2024 - 31.12.2024 8492,400 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLb15 252



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2973,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 02.01.2024 - 31.12.2024 10836,000 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 02.01.2024 - 31.12.2024 10659,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 02.01.2024 - 31.12.2024 10836,000 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10180,800 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8643,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 02.01.2024 - 31.12.2024 10659,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 02.01.2024 - 30.12.2024 8458,700 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 31.12.2024 - 31.12.2024 33,700 ŠLb15 1
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 02.01.2024 - 30.12.2024 8609,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 31.12.2024 - 31.12.2024 34,300 ŠLb15 1
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 02.01.2024 - 30.12.2024 10140,400 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 31.12.2024 - 31.12.2024 40,400 ŠLb15 1
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 02.01.2024 - 30.12.2024 10316,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 02.01.2024 - 30.12.2024 7831,200 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 02.01.2024 - 30.12.2024 8609,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 43,600 02.01.2024 - 30.12.2024 10943,600 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 02.01.2024 - 30.12.2024 8609,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 02.01.2024 - 30.12.2024 8458,700 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 36,700 02.01.2024 - 30.12.2024 9211,700 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 02.01.2024 - 30.12.2024 8609,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 03.01.2024 - 20.12.2024 2211,600 ŠLb15 194
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 03.01.2024 - 20.12.2024 2211,600 ŠLa13 194
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 03.01.2024 - 20.12.2024 2289,200 ŠLa13 194
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 03.01.2024 - 20.12.2024 2289,200 ŠLb15 194
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 157 10,700 03.01.2024 - 20.12.2024 2075,800 ŠLa13 194
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 160 12,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3225,600 ŠLb15 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 162 13,900 02.01.2024 - 30.12.2024 3488,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 164 8,800 02.01.2024 - 31.12.2024 2217,600 ŠLa13 252
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 06.01.2024 - 29.12.2024 2139,200 ŠLa13 112
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 06.01.2024 - 29.12.2024 2060,800 ŠLa13 112
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 01.01.2024 - 29.12.2024 3841,800 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 4605,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 4605,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 4644,300 ŠLa13 113
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 24.12.2024 - 24.12.2024 41,100 ŠLa13 1
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 4605,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 4644,300 ŠLa13 113
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 4565,200 ŠLa13 113
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 24.12.2024 - 24.12.2024 40,400 ŠLa13 1
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 01.01.2024 - 29.12.2024 4644,300 ŠLa13 113
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 01.01.2024 - 14.12.2024 1454,400 ŠLa13 36
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 29.03.2024 - 03.11.2024 2828,000 ŠLa13 70
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 15.12.2024 - 29.12.2024 282,800 ŠLa13 7
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 01.01.2024 - 29.12.2024 3875,900 ŠLa13 113
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 01.01.2024 - 29.12.2024 4565,200 ŠLa13 113
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 01.01.2024 - 14.12.2024 2957,400 ŠLa13 106
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 15.12.2024 - 29.12.2024 195,300 ŠLa13 7
Součet 1995748,700



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 101 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 7178,600 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 102 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 6827,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 103 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 104 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 6827,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 105 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 106 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 6827,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 107 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 108 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 6827,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 109 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 110 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 7002,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 111 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 112 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 6827,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 113 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 114 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 7002,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 115 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 116 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 6827,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 117 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 118 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 7002,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 119 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 120 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 7002,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 121 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 122 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 6827,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 123 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 124 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 6827,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 125 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 126 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 6827,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 127 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 128 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 6827,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 129 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 130 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 6827,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 131 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 132 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 6827,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 133 28,300 02.01.2025 - 31.12.2025 7103,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 134 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 7002,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 135 27,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6852,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 136 27,200 02.01.2025 - 31.12.2025 6827,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 151 5,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1092,000 ŠLa13 195
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 152 8,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1677,000 ŠLa13 195
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 201 28,300 01.01.2025 - 28.12.2025 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 202 27,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 203 28,300 01.01.2025 - 28.12.2025 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 204 27,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 205 28,300 01.01.2025 - 28.12.2025 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 206 27,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 207 28,300 01.01.2025 - 28.12.2025 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 208 27,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 209 28,300 01.01.2025 - 28.12.2025 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 210 27,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 211 28,300 01.01.2025 - 28.12.2025 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 212 27,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 213 28,300 01.01.2025 - 28.12.2025 3056,400 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 214 27,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3013,200 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 220 10,600 01.01.2025 - 28.12.2025 1144,800 ŠLa13 108
Šluknovsko 401 Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau 221 9,100 04.01.2025 - 28.12.2025 973,700 ŠLa13 107
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 02.01.2025 - 31.12.2025 11947,600 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 02.01.2025 - 31.12.2025 11947,600 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 02.01.2025 - 31.12.2025 11922,500 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 4166,600 ŠLa13 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 02.01.2025 - 31.12.2025 11947,600 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 47,500 02.01.2025 - 31.12.2025 11922,500 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 02.01.2025 - 31.12.2025 7781,000 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 02.01.2025 - 31.12.2025 11922,500 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 12123,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12073,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 12123,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12073,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 12123,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12073,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 12123,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12073,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 12123,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 02.01.2025 - 31.12.2025 11847,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 12123,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 02.01.2025 - 29.10.2025 2693,600 ŠLb15 56
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 06.01.2025 - 31.12.2025 9379,500 ŠLb15 195
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 12123,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12073,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12073,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 12123,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12073,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 12123,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12073,100 ŠLb15 251

Výkon za období Typ vozu Počet spojůOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do

Varnsdorf (DSÚK), Děčín (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2025

01.01.2025 až 31.12.2025
Šluknovsko
Dopravní společnost ÚK, p.o.



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 12123,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12073,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 12123,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12073,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 12123,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 4166,600 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 4166,600 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12073,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 02.01.2025 - 31.12.2025 12123,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 4166,600 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 4166,600 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12073,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 4166,600 ŠLb15 251
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 06.01.2025 - 31.12.2025 3841,500 ŠLb15 195
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 06.01.2025 - 31.12.2025 3685,500 ŠLb15 195
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 01.01.2025 - 28.12.2025 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 01.01.2025 - 28.12.2025 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 01.01.2025 - 28.12.2025 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 01.01.2025 - 28.12.2025 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 01.01.2025 - 28.12.2025 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 01.01.2025 - 28.12.2025 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 01.01.2025 - 28.12.2025 5506,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5483,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 02.01.2025 - 31.12.2025 803,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,900 02.01.2025 - 31.12.2025 5245,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 02.01.2025 - 31.12.2025 803,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 02.01.2025 - 31.12.2025 803,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 3965,800 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 20,900 02.01.2025 - 31.12.2025 5245,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 6049,100 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 6049,100 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,900 02.01.2025 - 31.12.2025 5245,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 6049,100 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,800 02.01.2025 - 29.10.2025 884,800 ŠLa13 56
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,800 06.01.2025 - 31.12.2025 3081,000 ŠLa13 195
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 4367,400 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,900 02.01.2025 - 31.12.2025 5245,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 4367,400 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 3539,100 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 4367,400 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 3539,100 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 18,600 02.01.2025 - 31.12.2025 4668,600 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 02.01.2025 - 31.12.2025 652,600 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 02.01.2025 - 31.12.2025 1706,800 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 02.01.2025 - 31.12.2025 652,600 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,300 06.01.2025 - 31.12.2025 1618,500 DCa12 195
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 22,200 02.01.2025 - 31.12.2025 5572,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 06.01.2025 - 31.12.2025 682,500 ŠLa13 195
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 02.01.2025 - 31.12.2025 2986,900 ŠLb15 251
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 02.01.2025 - 31.12.2025 1656,600 ŠLa13 251
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 02.01.2025 - 31.12.2025 1631,500 ŠLa13 251
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 3062,200 ŠLb15 251
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 02.01.2025 - 31.12.2025 2986,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 4969,800 ŠLa13 251
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,900 02.01.2025 - 31.12.2025 2986,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 3062,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 02.01.2025 - 31.12.2025 2986,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 3062,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 6,600 02.01.2025 - 31.12.2025 1656,600 ŠLa13 251
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 3564,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 4969,800 ŠLa13 251
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 02.01.2025 - 31.12.2025 2986,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 02.01.2025 - 31.12.2025 2986,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 02.01.2025 - 31.12.2025 3062,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 404 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 02.01.2025 - 31.12.2025 1932,700 ŠLa13 251
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 101 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 1506,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 102 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 1506,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 103 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 1506,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 104 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 1506,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 105 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 1506,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 106 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 1506,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 107 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 1506,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 108 6,000 02.01.2025 - 29.10.2025 336,000 ŠLa13 56
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 108 6,000 06.01.2025 - 31.12.2025 1170,000 ŠLa13 195
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 109 6,000 06.01.2025 - 31.12.2025 1170,000 ŠLa13 195
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 110 6,000 06.01.2025 - 31.12.2025 1170,000 ŠLa13 195
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 111 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 1506,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 112 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 1506,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 113 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 1506,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 114 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 1506,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 115 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 1506,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 406 Lobendava-Dolní Poustevna 116 6,000 02.01.2025 - 31.12.2025 1506,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,800 02.01.2025 - 31.12.2025 5722,800 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 3765,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 02.01.2025 - 29.10.2025 560,000 ŠLa13 56
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 06.01.2025 - 31.12.2025 1950,000 ŠLa13 195
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 4618,400 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 02.01.2025 - 31.12.2025 4994,900 ŠLa13 251



Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 4492,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 4492,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 4492,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 5120,400 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 5145,500 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 4492,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 22,900 02.01.2025 - 31.12.2025 5747,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 4492,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,900 02.01.2025 - 31.12.2025 5747,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 4492,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 4492,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 4492,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 4492,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 2510,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 2510,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 2510,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 2510,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 20,400 01.01.2025 - 28.12.2025 2325,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,500 01.01.2025 - 28.12.2025 2337,000 ŠLa13 114
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 01.01.2025 - 28.12.2025 2325,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 01.01.2025 - 28.12.2025 922,500 ŠLa13 45
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 29.03.2025 - 02.11.2025 1414,500 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 01.01.2025 - 28.12.2025 2325,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 01.01.2025 - 28.12.2025 2337,000 ŠLa13 114
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 01.01.2025 - 28.12.2025 2325,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 01.01.2025 - 28.12.2025 2337,000 ŠLa13 114
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 209 20,400 01.01.2025 - 28.12.2025 2325,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 401 20,400 29.03.2025 - 02.11.2025 1407,600 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 402 20,500 29.03.2025 - 02.11.2025 1414,500 ŠLa13 69
Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 404 20,500 29.03.2025 - 02.11.2025 1414,500 ŠLa13 69
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,400 02.01.2025 - 31.12.2025 2610,400 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 02.01.2025 - 31.12.2025 3012,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 02.01.2025 - 31.12.2025 1757,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 02.01.2025 - 31.12.2025 2610,400 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,200 02.01.2025 - 31.12.2025 4568,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 02.01.2025 - 31.12.2025 677,700 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 3037,100 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 02.01.2025 - 31.12.2025 2610,400 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 3037,100 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 02.01.2025 - 31.12.2025 3012,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 02.01.2025 - 31.12.2025 3714,800 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 02.01.2025 - 31.12.2025 3012,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,400 02.01.2025 - 31.12.2025 2610,400 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 02.01.2025 - 31.12.2025 677,700 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 02.01.2025 - 31.12.2025 3714,800 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 02.01.2025 - 31.12.2025 3865,400 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 3037,100 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 02.01.2025 - 31.12.2025 2610,400 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 3037,100 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 02.01.2025 - 31.12.2025 4543,100 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 3037,100 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 02.01.2025 - 31.12.2025 3012,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,400 02.01.2025 - 31.12.2025 2610,400 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 02.01.2025 - 31.12.2025 3012,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 02.01.2025 - 31.12.2025 2610,400 ŠLa13 251
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 02.01.2025 - 31.12.2025 1832,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 101 31,000 02.01.2025 - 31.12.2025 7781,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 102 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 3488,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 103 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 6224,800 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 104 25,400 02.01.2025 - 31.12.2025 6375,400 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 105 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 3539,100 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 106 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 4041,100 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 107 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 3815,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 108 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 3488,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 109 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 6224,800 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 110 25,400 02.01.2025 - 31.12.2025 6375,400 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 111 14,100 02.01.2025 - 29.10.2025 789,600 ŠLa13 56
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 111 14,100 06.01.2025 - 31.12.2025 2749,500 ŠLa13 195
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 112 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 3488,900 ŠLb15 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 113 11,500 02.01.2025 - 31.12.2025 2886,500 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 114 11,300 02.01.2025 - 31.12.2025 2836,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 115 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 6224,800 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 116 25,400 02.01.2025 - 31.12.2025 6375,400 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 117 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 9763,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 118 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 3488,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 119 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 9763,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 120 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 9864,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 121 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 9763,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 122 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 9864,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 123 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 9763,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 124 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 9864,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 125 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 9763,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 126 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 9864,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 127 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 9763,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 128 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 9864,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 129 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 3815,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 130 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 4041,100 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 131 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 9763,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 132 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 9864,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 133 6,200 06.01.2025 - 31.12.2025 1209,000 ŠLa13 195
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 134 6,100 02.01.2025 - 31.12.2025 1531,100 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 135 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 9763,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 136 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 9864,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 137 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 9763,900 ŠLa13 251



Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 138 6,100 06.01.2025 - 31.12.2025 1189,500 ŠLa13 195
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 139 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 9763,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 140 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 9864,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 141 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 9763,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 142 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 9864,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 143 38,900 02.01.2025 - 31.12.2025 9763,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 144 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 9864,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 145 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 3815,200 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 146 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 9864,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 147 40,000 02.01.2025 - 31.12.2025 10040,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 148 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 9864,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 150 25,400 02.01.2025 - 31.12.2025 6375,400 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 152 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 4041,100 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 154 27,000 02.01.2025 - 31.12.2025 6777,000 ŠLa13 251
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 200 21,000 04.01.2025 - 28.12.2025 2373,000 ŠLa13 113
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 201 20,800 04.01.2025 - 28.12.2025 2350,400 ŠLa13 113
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 202 15,000 04.01.2025 - 28.12.2025 1695,000 ŠLa13 113
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 203 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 204 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 205 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 206 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 207 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 208 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 209 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 210 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 211 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 212 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 213 34,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3978,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 214 27,100 01.01.2025 - 28.12.2025 3089,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 409 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna 215 6,200 01.01.2025 - 28.12.2025 706,800 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 02.01.2025 - 31.12.2025 1706,800 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 02.01.2025 - 31.12.2025 8458,700 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 02.01.2025 - 31.12.2025 10793,000 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 43,600 02.01.2025 - 31.12.2025 10943,600 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 06.01.2025 - 31.12.2025 2398,500 ŠLa13 195
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 02.01.2025 - 31.12.2025 10316,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 02.01.2025 - 31.12.2025 9989,800 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 06.01.2025 - 31.12.2025 2086,500 ŠLa13 195
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 02.01.2025 - 31.12.2025 2836,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 02.01.2025 - 31.12.2025 8609,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 06.01.2025 - 31.12.2025 5031,000 ŠLa13 195
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 06.01.2025 - 31.12.2025 2008,500 ŠLa13 195
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 02.01.2025 - 31.12.2025 10316,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 02.01.2025 - 31.12.2025 10140,400 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 02.01.2025 - 31.12.2025 8609,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 02.01.2025 - 31.12.2025 8458,700 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 02.01.2025 - 31.12.2025 10316,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 02.01.2025 - 31.12.2025 10140,400 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 02.01.2025 - 31.12.2025 10316,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 02.01.2025 - 31.12.2025 8458,700 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 02.01.2025 - 31.12.2025 10316,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 02.01.2025 - 31.12.2025 10140,400 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 02.01.2025 - 31.12.2025 2961,800 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 02.01.2025 - 31.12.2025 10140,400 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 02.01.2025 - 31.12.2025 10793,000 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 02.01.2025 - 31.12.2025 10140,400 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 02.01.2025 - 31.12.2025 10316,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 02.01.2025 - 31.12.2025 10617,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 02.01.2025 - 31.12.2025 10793,000 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 02.01.2025 - 31.12.2025 10140,400 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 02.01.2025 - 31.12.2025 8609,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 02.01.2025 - 31.12.2025 10617,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 02.01.2025 - 31.12.2025 10316,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 02.01.2025 - 31.12.2025 8458,700 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 02.01.2025 - 31.12.2025 8609,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 02.01.2025 - 31.12.2025 10140,400 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 02.01.2025 - 31.12.2025 10316,100 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 02.01.2025 - 31.12.2025 7831,200 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 02.01.2025 - 31.12.2025 8609,300 ŠLa13 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 43,600 02.01.2025 - 31.12.2025 10943,600 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 02.01.2025 - 31.12.2025 8609,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 02.01.2025 - 31.12.2025 8458,700 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 9211,700 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 02.01.2025 - 31.12.2025 8609,300 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 06.01.2025 - 31.12.2025 2223,000 ŠLb15 195
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 06.01.2025 - 31.12.2025 2223,000 ŠLa13 195
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 06.01.2025 - 31.12.2025 2301,000 ŠLa13 195
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 06.01.2025 - 31.12.2025 2301,000 ŠLb15 195
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 157 10,700 06.01.2025 - 31.12.2025 2086,500 ŠLa13 195
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 160 12,800 02.01.2025 - 31.12.2025 3212,800 ŠLb15 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 162 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 3488,900 ŠLa13 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 164 8,800 02.01.2025 - 31.12.2025 2208,800 ŠLa13 251
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 04.01.2025 - 28.12.2025 2158,300 ŠLa13 113
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 04.01.2025 - 28.12.2025 2079,200 ŠLa13 113
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 01.01.2025 - 28.12.2025 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 01.01.2025 - 28.12.2025 3841,800 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 01.01.2025 - 28.12.2025 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 01.01.2025 - 28.12.2025 4605,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 01.01.2025 - 28.12.2025 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 01.01.2025 - 28.12.2025 4605,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 01.01.2025 - 28.12.2025 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 01.01.2025 - 28.12.2025 4605,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 01.01.2025 - 28.12.2025 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 01.01.2025 - 28.12.2025 4605,600 ŠLa13 114



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 01.01.2025 - 28.12.2025 4685,400 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 01.01.2025 - 28.12.2025 1818,000 ŠLa13 45
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 29.03.2025 - 02.11.2025 2787,600 ŠLa13 69
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 01.01.2025 - 28.12.2025 3910,200 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 01.01.2025 - 28.12.2025 4605,600 ŠLa13 114
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 01.01.2025 - 28.12.2025 3180,600 ŠLa13 114
Součet 2043560,400



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 101 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 7232,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 102 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 103 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 7232,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 104 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 DCb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 105 11,200 02.01.2024 - 31.12.2024 2822,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 106 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 107 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 DCb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 108 42,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10609,200 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 109 11,200 02.01.2024 - 31.12.2024 2822,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 110 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 DCb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 111 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 112 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 113 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 DCb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 114 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 DCb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 115 28,700 02.01.2024 - 31.12.2024 7232,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 116 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 117 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 118 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 119 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 DCb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 120 38,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9702,000 DCb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 121 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 122 38,500 02.01.2024 - 30.12.2024 9663,500 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 122 38,500 31.12.2024 - 31.12.2024 38,500 ULb15 1
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 123 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 ULb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 124 38,500 02.01.2024 - 30.12.2024 9663,500 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 124 38,500 31.12.2024 - 31.12.2024 38,500 ULb15 1
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 125 39,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9878,400 DCb15 252
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 126 11,000 02.01.2024 - 30.12.2024 2761,000 SC_12 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 127 39,200 02.01.2024 - 30.12.2024 9839,200 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 128 11,000 02.01.2024 - 30.12.2024 2761,000 SC_12 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 129 39,200 02.01.2024 - 30.12.2024 9839,200 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 130 28,100 02.01.2024 - 30.12.2024 7053,100 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 131 11,200 02.01.2024 - 30.12.2024 2811,200 SC_12 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 132 27,500 02.01.2024 - 30.12.2024 3355,000 SC_12 122
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 132 27,500 14.06.2024 - 13.12.2024 3547,500 SC_12 129
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 133 28,700 02.01.2024 - 30.12.2024 7203,700 SC_12 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 135 11,200 02.01.2024 - 31.12.2024 1377,600 SC_12 123
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 135 11,200 14.06.2024 - 13.12.2024 1444,800 SC_12 129
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 201 28,700 06.01.2024 - 29.12.2024 3214,400 ULb15 112
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 202 38,500 06.01.2024 - 29.12.2024 4312,000 ULb15 112
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 203 39,200 06.01.2024 - 29.12.2024 4390,400 ULb15 112
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 204 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 4389,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 205 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4468,800 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 206 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 4389,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 207 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4468,800 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 208 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 4389,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 209 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4468,800 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 210 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 4350,500 ULb15 113
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 210 38,500 24.12.2024 - 24.12.2024 38,500 ULb15 1
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 211 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4468,800 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 212 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 4350,500 ULb15 113
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 213 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4429,600 ULb15 113
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 214 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 4350,500 ULb15 113
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 215 39,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4429,600 ULb15 113
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 216 38,500 01.01.2024 - 29.12.2024 4350,500 ULb15 113
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 217 10,500 01.01.2024 - 29.12.2024 1186,500 ULb15 113
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 218 27,500 01.01.2024 - 09.06.2024 1402,500 SC_12 51
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 218 27,500 15.06.2024 - 29.12.2024 1705,000 SC_12 62
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 219 28,700 01.01.2024 - 29.12.2024 3243,100 SC_12 113
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 101 22,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5670,000 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 102 36,400 02.01.2024 - 31.12.2024 1929,200 SC_12 53
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 102 36,400 04.03.2024 - 13.12.2024 7243,600 SC_12 199
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 103 33,300 02.01.2024 - 31.12.2024 8391,600 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 104 42,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10684,800 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 105 22,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5670,000 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 107 15,200 02.01.2024 - 31.12.2024 3830,400 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 108 36,400 02.01.2024 - 31.12.2024 9172,800 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 109 15,800 02.01.2024 - 31.12.2024 3981,600 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 110 17,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4435,200 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 111 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 8114,400 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 112 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 8114,400 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 113 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 9475,200 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 114 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 8114,400 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 115 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 9475,200 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 22,400 02.01.2024 - 31.12.2024 1299,200 SC_12 58
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 117 42,400 02.01.2024 - 31.12.2024 10684,800 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 118 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 9475,200 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 119 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 8114,400 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 120 34,500 02.01.2024 - 31.12.2024 8694,000 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 121 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 9475,200 SC_12 252

Ústí n.L. (DSÚK), Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)
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Dopravní společnost ÚK, p.o.

Výkon za období Typ vozu Počet spojůOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 122 39,300 02.01.2024 - 31.12.2024 9903,600 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 123 37,000 02.01.2024 - 31.12.2024 9324,000 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 124 32,200 02.01.2024 - 31.12.2024 8114,400 SC_12 252
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 125 37,600 02.01.2024 - 30.12.2024 9437,600 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 126 33,300 02.01.2024 - 30.12.2024 8358,300 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 127 16,500 02.01.2024 - 30.12.2024 4141,500 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 128 33,300 02.01.2024 - 30.12.2024 8358,300 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 129 16,500 02.01.2024 - 30.12.2024 4141,500 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 131 29,000 02.01.2024 - 30.12.2024 7279,000 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 132 14,400 02.01.2024 - 30.12.2024 3614,400 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 133 15,200 02.01.2024 - 30.12.2024 3815,200 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 134 9,400 02.01.2024 - 31.12.2024 1156,200 SC_12 123
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 134 9,400 14.06.2024 - 13.12.2024 1212,600 SC_12 129
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 142 25,700 03.01.2024 - 20.12.2024 4985,800 SC_12 194
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 143 11,600 03.01.2024 - 20.12.2024 2250,400 SC_12 194
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 144 8,500 03.01.2024 - 20.12.2024 1649,000 SC_12 194
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 201 29,000 06.01.2024 - 29.12.2024 3248,000 SC_12 112
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 202 31,000 06.01.2024 - 29.12.2024 3472,000 SC_12 112
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 203 31,000 06.01.2024 - 29.12.2024 3472,000 SC_12 112
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 204 37,600 06.01.2024 - 29.12.2024 4211,200 SC_12 112
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 205 37,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4286,400 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 207 37,000 01.01.2024 - 29.12.2024 4218,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 208 37,000 01.01.2024 - 29.12.2024 4218,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 209 37,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4286,400 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 210 37,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4286,400 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 211 37,000 01.01.2024 - 29.12.2024 4181,000 SC_12 113
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 211 37,000 24.12.2024 - 24.12.2024 37,000 SC_12 1
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 212 37,000 01.01.2024 - 29.12.2024 4218,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 214 37,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4286,400 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 215 37,600 01.01.2024 - 29.12.2024 4248,800 SC_12 113
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 216 37,000 01.01.2024 - 29.12.2024 4181,000 SC_12 113
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 217 37,000 01.01.2024 - 29.12.2024 4181,000 SC_12 113
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 218 31,000 01.01.2024 - 29.12.2024 3503,000 SC_12 113
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 219 29,000 01.01.2024 - 14.12.2024 3074,000 SC_12 106
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 219 29,000 15.12.2024 - 29.12.2024 203,000 SC_12 7
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 220 29,000 01.01.2024 - 14.12.2024 3074,000 SC_12 106
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 220 29,000 15.12.2024 - 29.12.2024 203,000 SC_12 7
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 101 55,500 02.01.2024 - 31.12.2024 13986,000 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 102 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 105 52,700 02.01.2024 - 31.12.2024 13280,400 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 5,600 03.01.2024 - 13.12.2024 1058,400 SC_12 189
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 5,600 16.12.2024 - 20.12.2024 28,000 DCa12 5
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 109 53,300 02.01.2024 - 31.12.2024 13431,600 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 110 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 111 29,800 02.01.2024 - 31.12.2024 7509,600 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 5,600 03.01.2024 - 13.12.2024 1058,400 SC_12 189
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 5,600 16.12.2024 - 20.12.2024 28,000 DCa12 5
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 114 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 115 25,600 02.01.2024 - 31.12.2024 6451,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 116 8,400 03.01.2024 - 20.12.2024 1629,600 SC_12 194
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 117 53,300 02.01.2024 - 31.12.2024 13431,600 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 118 52,700 02.01.2024 - 31.12.2024 13280,400 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 119 52,700 02.01.2024 - 31.12.2024 13280,400 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 120 42,200 02.01.2024 - 31.12.2024 10634,400 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 121 42,200 02.01.2024 - 31.12.2024 10634,400 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 122 53,300 02.01.2024 - 31.12.2024 13431,600 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 123 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 53,900 02.01.2024 - 31.12.2024 3126,200 SC_12 58
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 53,900 03.01.2024 - 20.12.2024 10456,600 SC_12 194
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 125 4,900 03.01.2024 - 20.12.2024 950,600 SC_12 194
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 126 5,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1086,400 SC_12 194
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 127 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 128 53,300 02.01.2024 - 31.12.2024 13431,600 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 129 5,600 03.01.2024 - 20.12.2024 1086,400 SC_12 194
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 130 53,900 02.01.2024 - 31.12.2024 13582,800 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 131 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 132 53,300 02.01.2024 - 31.12.2024 13431,600 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 133 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 53,900 02.01.2024 - 30.12.2024 13528,900 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 53,900 31.12.2024 - 31.12.2024 53,900 SC_12 1
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 135 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 136 52,700 02.01.2024 - 30.12.2024 13227,700 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 136 52,700 31.12.2024 - 31.12.2024 52,700 SC_12 1
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 51,100 02.01.2024 - 31.12.2024 12877,200 SC_12 252
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 138 51,100 02.01.2024 - 30.12.2024 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 139 51,100 02.01.2024 - 30.12.2024 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 140 51,100 02.01.2024 - 30.12.2024 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 141 51,100 02.01.2024 - 30.12.2024 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 142 40,800 02.01.2024 - 30.12.2024 10240,800 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 143 51,100 02.01.2024 - 30.12.2024 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 144 25,000 02.01.2024 - 30.12.2024 6275,000 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 145 15,700 02.01.2024 - 30.12.2024 3940,700 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 146 25,000 02.01.2024 - 30.12.2024 6275,000 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 147 8,700 02.01.2024 - 30.12.2024 2183,700 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 148 26,100 02.01.2024 - 30.12.2024 6551,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 149 25,100 02.01.2024 - 30.12.2024 6300,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 151 14,200 02.01.2024 - 30.04.2024 1192,800 SC_12 84
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 151 14,200 02.05.2024 - 30.12.2024 2371,400 SC_12 167
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 155 25,100 02.01.2024 - 30.12.2024 6300,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 201 39,700 06.01.2024 - 29.12.2024 4446,400 SC_12 112
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 202 33,800 06.01.2024 - 29.12.2024 3785,600 SC_12 112
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 203 33,800 06.01.2024 - 29.12.2024 3785,600 SC_12 112



Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 204 39,700 06.01.2024 - 29.12.2024 4446,400 SC_12 112
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 205 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 206 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 207 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 208 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 209 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 210 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 211 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 212 45,500 01.01.2024 - 29.12.2024 5187,000 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 213 45,500 01.01.2024 - 29.12.2024 5187,000 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 214 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5774,300 SC_12 113
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 214 51,100 24.12.2024 - 24.12.2024 51,100 SC_12 1
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 215 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5774,300 SC_12 113
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 216 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5774,300 SC_12 113
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 217 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5774,300 SC_12 113
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 218 33,800 01.01.2024 - 29.12.2024 3819,400 SC_12 113
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 219 33,800 01.01.2024 - 29.12.2024 3819,400 SC_12 113
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 220 51,100 01.01.2024 - 29.12.2024 5774,300 SC_12 113
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 221 14,200 01.01.2024 - 28.04.2024 525,400 SC_12 37
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 221 14,200 01.05.2024 - 29.12.2024 1079,200 SC_12 76
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 222 5,600 01.01.2024 - 29.12.2024 621,600 LTa9 111
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 222 5,600 20.04.2024 - 21.04.2024 11,200 LTa9 2
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 222 5,600 24.12.2024 - 24.12.2024 5,600 LTa9 1
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 223 5,600 01.01.2024 - 29.12.2024 638,400 LTa9 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 101 31,200 02.01.2024 - 31.12.2024 7862,400 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 102 37,200 02.01.2024 - 31.12.2024 2678,400 SC_12 72
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 102 37,200 02.04.2024 - 13.12.2024 6696,000 SC_12 180
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 36,200 02.01.2024 - 31.12.2024 9122,400 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 104 38,800 02.01.2024 - 31.12.2024 9777,600 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 105 22,200 02.01.2024 - 31.12.2024 1598,400 SC_12 72
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 105 22,200 02.04.2024 - 13.12.2024 3996,000 SC_12 180
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 106 19,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4939,200 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 107 41,100 02.01.2024 - 31.12.2024 10357,200 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 108 34,700 02.01.2024 - 31.07.2024 5100,900 SC_12 147
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 108 16,500 01.08.2024 - 31.12.2024 1732,500 SC_12 105
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 109 33,500 02.01.2024 - 31.07.2024 4924,500 SC_12 147
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 109 16,900 01.08.2024 - 31.12.2024 1774,500 SC_12 105
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 110 22,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5619,600 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 111 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4054,200 SC_12 233
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 112 41,500 02.01.2024 - 28.03.2024 2614,500 SC_12 63
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 112 39,900 02.04.2024 - 31.12.2024 7541,100 SC_12 189
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 113 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 9475,200 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 114 34,900 02.01.2024 - 01.03.2024 1535,600 SC_12 44
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 114 36,500 02.04.2024 - 31.12.2024 6898,500 SC_12 189
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 115 38,400 02.01.2024 - 31.12.2024 9676,800 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 116 36,500 02.01.2024 - 31.12.2024 9198,000 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 117 37,600 02.01.2024 - 31.12.2024 8760,800 SC_12 233
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 118 41,500 02.01.2024 - 31.12.2024 10458,000 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 119 38,400 02.01.2024 - 31.12.2024 9676,800 SC_12 252
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 120 32,400 02.01.2024 - 30.12.2024 7516,800 SC_12 232
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 120 32,400 31.12.2024 - 31.12.2024 32,400 SC_12 1
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 121 37,600 02.01.2024 - 30.12.2024 9437,600 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 121 37,600 31.12.2024 - 31.12.2024 37,600 SC_12 1
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 122 30,800 02.01.2024 - 30.12.2024 7730,800 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 122 30,800 31.12.2024 - 31.12.2024 30,800 SC_12 1
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 123 31,200 02.01.2024 - 30.12.2024 7238,400 SC_12 232
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 124 19,200 02.01.2024 - 30.12.2024 4819,200 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 125 33,500 02.01.2024 - 30.12.2024 8408,500 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 126 32,400 02.01.2024 - 30.12.2024 7516,800 SC_12 232
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 127 33,500 02.01.2024 - 30.12.2024 7772,000 SC_12 232
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 128 24,200 02.01.2024 - 30.12.2024 6074,200 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 129 17,300 01.08.2024 - 31.12.2024 1816,500 SC_12 105
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 130 17,100 02.01.2024 - 30.12.2024 4292,100 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 138 18,700 01.08.2024 - 31.12.2024 1963,500 SC_12 105
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 201 31,200 06.01.2024 - 29.12.2024 3494,400 SC_12 112
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 202 16,500 06.01.2024 - 29.12.2024 1848,000 SC_12 112
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 203 16,900 06.01.2024 - 29.12.2024 1892,800 SC_12 112
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 204 33,100 06.01.2024 - 29.12.2024 3707,200 SC_12 112
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 205 36,200 01.01.2024 - 29.12.2024 4126,800 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 206 33,100 01.01.2024 - 29.12.2024 3773,400 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 207 33,500 01.01.2024 - 29.12.2024 3819,000 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 208 30,800 01.01.2024 - 29.12.2024 3511,200 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 209 33,500 01.01.2024 - 29.12.2024 3819,000 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 35,800 01.01.2024 - 29.12.2024 4045,400 SC_12 113
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 35,800 24.12.2024 - 24.12.2024 35,800 SC_12 1
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 211 33,500 01.01.2024 - 29.12.2024 3785,500 SC_12 113
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 212 30,800 01.01.2024 - 29.12.2024 3480,400 SC_12 113
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 213 31,200 01.01.2024 - 29.12.2024 3525,600 SC_12 113
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 214 14,200 01.01.2024 - 29.12.2024 1604,600 SC_12 113
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 101 13,500 02.01.2024 - 31.12.2024 3402,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 102 20,600 02.01.2024 - 31.12.2024 5191,200 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 103 13,500 02.01.2024 - 31.12.2024 3402,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 104 20,600 02.01.2024 - 31.12.2024 5191,200 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 105 9,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2293,200 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 1102,400 SC_12 53
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 20,800 04.03.2024 - 13.12.2024 4139,200 SC_12 199
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 107 9,100 02.01.2024 - 31.12.2024 2293,200 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 108 20,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5241,600 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 6678,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 110 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6123,600 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 111 20,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5166,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 112 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6123,600 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 113 20,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5166,000 SC_12 252



Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 114 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6123,600 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 115 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 6678,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 116 24,300 02.01.2024 - 31.12.2024 6123,600 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 117 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 6678,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 22,300 02.01.2024 - 30.12.2024 5597,300 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 22,300 31.12.2024 - 31.12.2024 22,300 SC_12 1
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 119 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 6678,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 120 24,300 02.01.2024 - 30.12.2024 6099,300 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 121 26,500 02.01.2024 - 31.12.2024 6678,000 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 122 20,800 02.01.2024 - 30.12.2024 5220,800 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 123 22,000 02.01.2024 - 30.12.2024 5522,000 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 124 14,000 02.01.2024 - 30.12.2024 3514,000 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 125 9,100 02.01.2024 - 30.12.2024 2284,100 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 126 6,600 02.01.2024 - 31.12.2024 1663,200 SC_12 252
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 127 16,600 02.01.2024 - 30.12.2024 4166,600 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 129 17,400 02.01.2024 - 31.12.2024 922,200 SC_12 53
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 129 17,400 04.03.2024 - 13.12.2024 3462,600 SC_12 199
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 201 9,100 06.01.2024 - 29.12.2024 1019,200 SC_12 112
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 202 6,600 06.01.2024 - 29.12.2024 739,200 SC_12 112
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 203 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 1983,600 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 204 17,700 06.01.2024 - 29.12.2024 1982,400 SC_12 112
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 205 9,100 01.01.2024 - 29.12.2024 1037,400 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 206 6,600 01.01.2024 - 29.12.2024 752,400 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 207 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 1548,600 SC_12 89
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 207 17,400 10.08.2024 - 28.10.2024 435,000 SC_12 25
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 208 17,700 01.01.2024 - 29.12.2024 2017,800 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 209 9,100 01.01.2024 - 29.12.2024 1037,400 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 210 9,100 01.01.2024 - 29.12.2024 1037,400 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 211 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 1983,600 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 212 17,700 01.01.2024 - 29.12.2024 1575,300 SC_12 89
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 212 17,700 10.08.2024 - 28.10.2024 442,500 SC_12 25
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 213 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 1983,600 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 214 17,700 01.01.2024 - 29.12.2024 2017,800 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 215 9,100 01.01.2024 - 29.12.2024 1037,400 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 216 9,100 01.01.2024 - 29.12.2024 1037,400 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 748,200 SC_12 43
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 17,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1218,000 SC_12 70
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 17,700 01.01.2024 - 29.12.2024 778,800 SC_12 44
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 17,700 29.03.2024 - 03.11.2024 1239,000 SC_12 70
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 748,200 SC_12 43
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 17,400 29.03.2024 - 03.11.2024 1218,000 SC_12 70
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 220 17,700 01.01.2024 - 29.12.2024 2000,100 SC_12 113
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 221 17,400 01.01.2024 - 29.12.2024 1966,200 SC_12 113
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 222 17,700 01.01.2024 - 29.12.2024 2000,100 SC_12 113
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 224 4,600 01.01.2024 - 29.12.2024 519,800 SC_12 113
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 101 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 1148,400 SC_12 58
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 102 19,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4939,200 SC_12 252
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 103 23,900 03.01.2024 - 20.12.2024 4636,600 SC_12 194
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 104 19,100 02.01.2024 - 31.12.2024 1107,800 SC_12 58
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 105 16,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4183,200 SC_12 252
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 106 23,200 03.01.2024 - 20.12.2024 4500,800 SC_12 194
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 107 12,300 02.01.2024 - 31.12.2024 3099,600 SC_12 252
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 108 16,400 02.01.2024 - 31.12.2024 4132,800 SC_12 252
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 109 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 1148,400 SC_12 58
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 110 12,100 02.01.2024 - 31.12.2024 3049,200 SC_12 252
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 111 23,900 03.01.2024 - 20.12.2024 4636,600 SC_12 194
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 112 19,100 02.01.2024 - 31.12.2024 1107,800 SC_12 58
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 113 19,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4989,600 SC_12 252
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 114 23,200 03.01.2024 - 20.12.2024 4500,800 SC_12 194
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 116 19,600 02.01.2024 - 31.12.2024 4939,200 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 101 15,500 02.01.2024 - 31.12.2024 3906,000 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 102 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 4662,000 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 103 14,900 02.01.2024 - 31.12.2024 3754,800 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 104 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4485,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 105 6,700 02.01.2024 - 31.12.2024 1688,400 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 106 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4485,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 107 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4611,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 108 7,000 02.01.2024 - 31.12.2024 1764,000 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 109 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4611,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 110 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 4662,000 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 111 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4611,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 112 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3956,400 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 113 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4611,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 114 18,500 02.01.2024 - 31.12.2024 4662,000 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 115 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4611,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 116 15,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3780,000 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 117 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4611,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 118 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3956,400 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 119 18,300 02.01.2024 - 31.12.2024 4611,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 120 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3956,400 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 121 18,300 02.01.2024 - 30.12.2024 4593,300 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 122 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4485,600 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 123 18,300 02.01.2024 - 30.12.2024 4593,300 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 124 15,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3956,400 SC_12 252
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 125 17,700 02.01.2024 - 30.12.2024 4442,700 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 126 18,500 02.01.2024 - 30.12.2024 4643,500 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 201 6,700 06.01.2024 - 29.12.2024 750,400 SC_12 112
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 202 18,500 06.01.2024 - 29.12.2024 2072,000 SC_12 112
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 203 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 204 7,000 06.01.2024 - 29.12.2024 784,000 SC_12 112
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 205 6,700 01.01.2024 - 29.12.2024 763,800 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 206 18,500 01.01.2024 - 29.12.2024 2109,000 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 207 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114



Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 208 7,000 01.01.2024 - 29.12.2024 798,000 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 209 6,700 01.01.2024 - 29.12.2024 763,800 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 210 18,500 01.01.2024 - 29.12.2024 2109,000 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 211 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 212 7,000 01.01.2024 - 29.12.2024 798,000 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 213 6,700 01.01.2024 - 29.12.2024 757,100 SC_12 113
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 214 18,500 01.01.2024 - 29.12.2024 2109,000 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 215 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2067,900 SC_12 113
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 216 7,000 01.01.2024 - 29.12.2024 791,000 SC_12 113
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 217 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2067,900 SC_12 113
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 218 18,500 01.01.2024 - 29.12.2024 2090,500 SC_12 113
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 101 17,200 02.01.2024 - 31.12.2024 4334,400 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 102 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 103 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4485,600 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 104 20,500 02.01.2024 - 31.12.2024 5166,000 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 105 15,200 03.01.2024 - 20.12.2024 2948,800 SC_12 194
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 106 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 107 21,200 02.01.2024 - 31.12.2024 5342,400 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 108 13,000 03.01.2024 - 20.12.2024 2522,000 SC_12 194
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 109 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5140,800 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 110 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 111 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5140,800 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 112 21,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5367,600 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 113 17,000 02.01.2024 - 31.12.2024 4284,000 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 114 17,900 02.01.2024 - 31.12.2024 4510,800 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 115 17,800 02.01.2024 - 31.12.2024 4485,600 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 116 17,200 02.01.2024 - 31.12.2024 4334,400 SC_12 252
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 117 17,800 02.01.2024 - 30.12.2024 4467,800 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 118 17,900 02.01.2024 - 30.12.2024 4492,900 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 119 17,800 02.01.2024 - 30.12.2024 4467,800 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 120 17,900 02.01.2024 - 30.12.2024 4492,900 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 201 17,800 01.01.2024 - 29.12.2024 2029,200 SC_12 114
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 202 20,500 06.01.2024 - 29.12.2024 2296,000 SC_12 112
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 203 17,800 01.01.2024 - 29.12.2024 2029,200 SC_12 114
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 204 17,900 01.01.2024 - 29.12.2024 2040,600 SC_12 114
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 205 17,800 01.01.2024 - 29.12.2024 2011,400 SC_12 113
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 206 17,900 01.01.2024 - 29.12.2024 2040,600 SC_12 114
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 207 17,800 01.01.2024 - 29.12.2024 2011,400 SC_12 113
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 208 17,900 01.01.2024 - 29.12.2024 2022,700 SC_12 113
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 101 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 102 14,000 02.01.2024 - 31.12.2024 3528,000 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 103 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 104 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 105 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 106 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 107 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 108 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 109 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 110 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 111 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 112 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 113 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 114 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 115 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 116 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 117 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 118 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 119 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 120 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 121 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 122 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 123 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 124 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 125 14,600 02.01.2024 - 31.12.2024 3679,200 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 126 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 127 14,600 02.01.2024 - 30.12.2024 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 128 14,700 02.01.2024 - 31.12.2024 3704,400 ULb15 252
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 129 14,600 02.01.2024 - 30.12.2024 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 130 14,700 02.01.2024 - 30.12.2024 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 131 14,600 02.01.2024 - 30.12.2024 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 132 14,700 02.01.2024 - 30.12.2024 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 133 14,600 02.01.2024 - 30.12.2024 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 134 14,700 02.01.2024 - 30.12.2024 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 135 14,600 02.01.2024 - 30.12.2024 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 136 14,700 02.01.2024 - 30.12.2024 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 151 8,000 03.01.2024 - 20.12.2024 1552,000 ULb15 194
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 152 8,200 03.01.2024 - 20.12.2024 1590,800 ULb15 194
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 201 14,600 06.01.2024 - 29.12.2024 1635,200 SC_12 112
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 202 10,900 06.01.2024 - 29.12.2024 1220,800 SC_12 112
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 203 18,300 06.01.2024 - 29.12.2024 2049,600 SC_12 112
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 204 14,700 06.01.2024 - 29.12.2024 1646,400 SC_12 112
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 205 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 206 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 207 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 1628,700 SC_12 89
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 207 18,300 10.08.2024 - 28.10.2024 457,500 SC_12 25
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 208 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 1628,700 SC_12 89
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 208 18,300 10.08.2024 - 28.10.2024 457,500 SC_12 25
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 209 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 210 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 805,200 SC_12 44
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 18,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1281,000 SC_12 70
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 212 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 213 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2067,900 SC_12 113



Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 786,900 SC_12 43
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 18,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1281,000 SC_12 70
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 215 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2067,900 SC_12 113
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 786,900 SC_12 43
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 18,300 29.03.2024 - 03.11.2024 1281,000 SC_12 70
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 217 14,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1649,800 SC_12 113
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 218 18,300 01.01.2024 - 29.12.2024 2067,900 SC_12 113
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 219 14,600 01.01.2024 - 29.12.2024 1649,800 SC_12 113
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 220 14,700 01.01.2024 - 29.12.2024 1661,100 SC_12 113
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 222 14,700 01.01.2024 - 29.12.2024 1661,100 SC_12 113
Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 101 7,000 03.01.2024 - 20.12.2024 1358,000 SC_12 194
Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 104 7,000 03.01.2024 - 20.12.2024 1358,000 SC_12 194
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 101 4,700 03.01.2024 - 20.12.2024 220,900 SC_12 47
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 101 4,700 11.03.2024 - 13.12.2024 690,900 SC_12 147
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 102 4,700 03.01.2024 - 20.12.2024 220,900 SC_12 47
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 102 4,700 11.03.2024 - 13.12.2024 690,900 SC_12 147
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 103 4,700 03.01.2024 - 20.12.2024 220,900 SC_12 47
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 103 4,700 11.03.2024 - 13.12.2024 690,900 SC_12 147
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 104 4,700 03.01.2024 - 20.12.2024 220,900 SC_12 47
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 104 4,700 11.03.2024 - 13.12.2024 690,900 SC_12 147
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 105 4,700 03.01.2024 - 20.12.2024 911,800 SC_12 194
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 106 4,700 03.01.2024 - 20.12.2024 911,800 SC_12 194
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 107 4,700 03.01.2024 - 20.12.2024 911,800 DCa12 194
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 108 4,700 03.01.2024 - 20.12.2024 911,800 DCa12 194
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 109 4,700 03.01.2024 - 20.12.2024 911,800 SC_12 194
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 110 4,700 03.01.2024 - 20.12.2024 911,800 SC_12 194
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 201 24,600 29.03.2024 - 03.11.2024 1722,000 SC_12 70
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 202 24,700 29.03.2024 - 03.11.2024 1729,000 SC_12 70
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 203 24,600 29.03.2024 - 03.11.2024 1722,000 SC_12 70
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 204 24,700 29.03.2024 - 03.11.2024 1729,000 SC_12 70
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 205 24,600 29.03.2024 - 03.11.2024 1722,000 SC_12 70
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 206 24,700 29.03.2024 - 03.11.2024 1729,000 SC_12 70
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 207 24,600 29.03.2024 - 03.11.2024 1722,000 SC_12 70
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 208 24,700 29.03.2024 - 03.11.2024 1729,000 SC_12 70
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 209 24,600 29.03.2024 - 03.11.2024 1722,000 SC_12 70
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 210 24,700 29.03.2024 - 03.11.2024 1729,000 SC_12 70
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 101 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 1075,900 SC_12 53
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 101 20,300 04.03.2024 - 13.12.2024 4039,700 SC_12 199
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 102 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 1155,400 SC_12 53
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 102 21,800 04.03.2024 - 13.12.2024 4338,200 SC_12 199
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 103 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5115,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 104 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 1155,400 SC_12 53
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 104 21,800 04.03.2024 - 13.12.2024 4338,200 SC_12 199
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 105 14,200 02.01.2024 - 31.12.2024 752,600 SC_12 53
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 105 14,200 04.03.2024 - 13.12.2024 2825,800 SC_12 199
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 106 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5493,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 107 6,100 02.01.2024 - 31.12.2024 323,300 SC_12 53
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 107 6,100 04.03.2024 - 13.12.2024 1213,900 SC_12 199
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 108 21,100 02.01.2024 - 31.12.2024 1118,300 SC_12 53
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 108 21,100 04.03.2024 - 13.12.2024 4198,900 SC_12 199
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 109 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5115,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 110 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5493,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 111 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5115,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 112 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5493,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 113 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5140,800 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 114 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5493,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 115 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5140,800 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 116 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5493,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 117 20,400 02.01.2024 - 31.12.2024 5140,800 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 118 21,800 02.01.2024 - 31.12.2024 5493,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 119 20,300 02.01.2024 - 31.12.2024 5115,600 SC_12 252
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 121 20,300 04.03.2024 - 30.12.2024 4202,100 SC_12 207
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 122 21,800 04.03.2024 - 30.12.2024 4512,600 SC_12 207
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 123 20,300 04.03.2024 - 30.12.2024 4202,100 SC_12 207
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 124 21,800 04.03.2024 - 30.12.2024 4512,600 SC_12 207
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 16,900 02.01.2024 - 30.04.2024 1149,200 SC_12 68
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 16,900 05.01.2024 - 26.04.2024 270,400 SC_12 16
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 16,900 02.05.2024 - 31.12.2024 2264,600 SC_12 134
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 16,900 03.05.2024 - 27.12.2024 574,600 SC_12 34
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 16,900 02.01.2024 - 30.04.2024 1149,200 SC_12 68
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 16,900 05.01.2024 - 26.04.2024 270,400 SC_12 16
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 16,900 02.05.2024 - 31.12.2024 2264,600 SC_12 134
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 16,900 03.05.2024 - 27.12.2024 574,600 SC_12 34
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 16,900 02.01.2024 - 31.12.2024 3413,800 SC_12 202
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 16,900 05.01.2024 - 27.12.2024 845,000 SC_12 50
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 104 16,200 02.01.2024 - 31.12.2024 4082,400 ULb15 252
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 181 16,900 31.12.2024 - 31.12.2024 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 182 16,900 31.12.2024 - 31.12.2024 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 183 16,900 31.12.2024 - 31.12.2024 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 184 16,900 31.12.2024 - 31.12.2024 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 185 16,900 31.12.2024 - 31.12.2024 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 186 16,900 31.12.2024 - 31.12.2024 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 187 16,900 31.12.2024 - 31.12.2024 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 188 16,900 31.12.2024 - 31.12.2024 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 16,900 01.01.2024 - 28.04.2024 338,000 SC_12 20
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 16,900 06.01.2024 - 27.04.2024 287,300 SC_12 17
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 16,900 01.05.2024 - 29.12.2024 709,800 SC_12 42
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 16,900 04.05.2024 - 28.12.2024 591,500 SC_12 35
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 16,900 01.01.2024 - 28.04.2024 338,000 SC_12 20
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 16,900 06.01.2024 - 27.04.2024 287,300 SC_12 17
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 16,900 01.05.2024 - 29.12.2024 743,600 SC_12 44
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 16,900 04.05.2024 - 28.12.2024 591,500 SC_12 35



Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1081,600 SC_12 64
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 16,900 06.01.2024 - 28.12.2024 878,800 SC_12 52
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 204 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1926,600 SC_12 114
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 205 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1926,600 SC_12 114
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 206 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1926,600 SC_12 114
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 207 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1926,600 SC_12 114
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 208 16,900 01.01.2024 - 29.12.2024 1926,600 SC_12 114
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 209 13,800 06.01.2024 - 28.04.2024 496,800 SC_12 36
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 209 13,800 01.05.2024 - 29.12.2024 1048,800 SC_12 76
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 281 11,300 01.01.2024 - 01.01.2024 11,300 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 281 11,300 25.12.2024 - 25.12.2024 11,300 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 282 11,200 01.01.2024 - 25.12.2024 22,400 SC_12 2
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 283 16,900 01.01.2024 - 25.12.2024 33,800 SC_12 2
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 284 16,900 01.01.2024 - 25.12.2024 33,800 SC_12 2
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 285 16,900 24.12.2024 - 24.12.2024 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 286 16,900 24.12.2024 - 24.12.2024 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 287 16,900 24.12.2024 - 24.12.2024 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 288 16,900 24.12.2024 - 24.12.2024 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 289 16,900 24.12.2024 - 24.12.2024 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 290 16,900 24.12.2024 - 24.12.2024 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 291 16,900 24.12.2024 - 24.12.2024 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 292 16,900 24.12.2024 - 24.12.2024 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 293 16,900 24.12.2024 - 24.12.2024 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 294 16,900 24.12.2024 - 24.12.2024 16,900 SC_12 1
Součet 2330471,300



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 101 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 7203,700 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 102 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 9663,500 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 103 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 7203,700 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 104 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 9663,500 DCb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 105 11,200 02.01.2025 - 31.12.2025 2811,200 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 106 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 9663,500 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 107 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 9839,200 DCb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 108 42,100 02.01.2025 - 31.12.2025 10567,100 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 109 11,200 02.01.2025 - 31.12.2025 2811,200 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 110 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 9663,500 DCb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 111 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 9839,200 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 112 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 9663,500 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 113 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 9839,200 DCb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 114 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 9663,500 DCb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 115 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 7203,700 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 116 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 9663,500 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 117 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 9839,200 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 118 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 9663,500 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 119 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 9839,200 DCb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 120 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 9663,500 DCb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 121 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 9839,200 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 122 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 9663,500 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 123 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 9839,200 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 124 38,500 02.01.2025 - 31.12.2025 9663,500 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 125 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 9839,200 DCb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 126 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 2761,000 SC_12 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 127 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 9839,200 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 128 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 2761,000 SC_12 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 129 39,200 02.01.2025 - 31.12.2025 9839,200 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 130 28,100 02.01.2025 - 31.12.2025 7053,100 ULb15 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 131 11,200 02.01.2025 - 31.12.2025 2811,200 SC_12 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 132 27,500 02.01.2025 - 31.12.2025 6902,500 SC_12 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 133 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 7203,700 SC_12 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 135 11,200 02.01.2025 - 31.12.2025 2811,200 SC_12 251
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 201 28,700 04.01.2025 - 28.12.2025 3243,100 ULb15 113
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 202 38,500 04.01.2025 - 28.12.2025 4350,500 ULb15 113
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 203 39,200 04.01.2025 - 28.12.2025 4429,600 ULb15 113
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 204 38,500 01.01.2025 - 28.12.2025 4389,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 205 39,200 01.01.2025 - 28.12.2025 4468,800 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 206 38,500 01.01.2025 - 28.12.2025 4389,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 207 39,200 01.01.2025 - 28.12.2025 4468,800 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 208 38,500 01.01.2025 - 28.12.2025 4389,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 209 39,200 01.01.2025 - 28.12.2025 4468,800 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 210 38,500 01.01.2025 - 28.12.2025 4389,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 211 39,200 01.01.2025 - 28.12.2025 4468,800 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 212 38,500 01.01.2025 - 28.12.2025 4389,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 213 39,200 01.01.2025 - 28.12.2025 4468,800 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 214 38,500 01.01.2025 - 28.12.2025 4389,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 215 39,200 01.01.2025 - 28.12.2025 4468,800 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 216 38,500 01.01.2025 - 28.12.2025 4389,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 217 10,500 01.01.2025 - 28.12.2025 1197,000 ULb15 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 218 27,500 01.01.2025 - 28.12.2025 3135,000 SC_12 114
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 219 28,700 01.01.2025 - 28.12.2025 3271,800 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 101 22,500 02.01.2025 - 31.12.2025 5647,500 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 102 36,400 02.01.2025 - 31.12.2025 9136,400 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 103 33,300 02.01.2025 - 31.12.2025 8358,300 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 104 42,400 02.01.2025 - 31.12.2025 10642,400 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 105 22,500 02.01.2025 - 31.12.2025 5647,500 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 107 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 3815,200 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 108 36,400 02.01.2025 - 31.12.2025 9136,400 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 109 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 3965,800 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 110 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 4417,600 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 111 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 8082,200 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 112 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 8082,200 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 113 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 9437,600 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 114 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 8082,200 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 115 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 9437,600 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 22,400 02.01.2025 - 29.10.2025 1254,400 SC_12 56
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 117 42,400 02.01.2025 - 31.12.2025 10642,400 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 118 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 9437,600 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 119 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 8082,200 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 120 34,500 02.01.2025 - 31.12.2025 8659,500 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 121 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 9437,600 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 122 39,300 02.01.2025 - 31.12.2025 9864,300 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 123 37,000 02.01.2025 - 31.12.2025 9287,000 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 124 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 8082,200 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 125 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 9437,600 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 126 33,300 02.01.2025 - 31.12.2025 8358,300 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 127 16,500 02.01.2025 - 31.12.2025 4141,500 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 128 33,300 02.01.2025 - 31.12.2025 8358,300 SC_12 251

Ústí n.L. (DSÚK), Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Vymezení linek a spojů

rok 2025

01.01.2025 až 31.12.2025
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Dopravní společnost ÚK, p.o.
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Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 129 16,500 02.01.2025 - 31.12.2025 4141,500 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 131 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 7279,000 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 132 14,400 02.01.2025 - 31.12.2025 3614,400 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 133 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 3815,200 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 134 9,400 02.01.2025 - 31.12.2025 2359,400 SC_12 251
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 142 25,700 06.01.2025 - 31.12.2025 5011,500 SC_12 195
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 143 11,600 06.01.2025 - 31.12.2025 2262,000 SC_12 195
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 144 8,500 06.01.2025 - 31.12.2025 1657,500 SC_12 195
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 201 29,000 04.01.2025 - 28.12.2025 3277,000 SC_12 113
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 202 31,000 04.01.2025 - 28.12.2025 3503,000 SC_12 113
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 203 31,000 04.01.2025 - 28.12.2025 3503,000 SC_12 113
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 204 37,600 04.01.2025 - 28.12.2025 4248,800 SC_12 113
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 205 37,600 01.01.2025 - 28.12.2025 4286,400 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 207 37,000 01.01.2025 - 28.12.2025 4218,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 208 37,000 01.01.2025 - 28.12.2025 4218,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 209 37,600 01.01.2025 - 28.12.2025 4286,400 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 210 37,600 01.01.2025 - 28.12.2025 4286,400 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 211 37,000 01.01.2025 - 28.12.2025 4218,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 212 37,000 01.01.2025 - 28.12.2025 4218,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 214 37,600 01.01.2025 - 28.12.2025 4286,400 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 215 37,600 01.01.2025 - 28.12.2025 4286,400 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 216 37,000 01.01.2025 - 28.12.2025 4218,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 217 37,000 01.01.2025 - 28.12.2025 4218,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 218 31,000 01.01.2025 - 28.12.2025 3534,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 219 29,000 01.01.2025 - 28.12.2025 3306,000 SC_12 114
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 220 29,000 01.01.2025 - 28.12.2025 3306,000 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 101 55,500 02.01.2025 - 31.12.2025 13930,500 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 102 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 105 52,700 02.01.2025 - 31.12.2025 13227,700 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 5,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1092,000 DCa12 195
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 109 53,300 02.01.2025 - 31.12.2025 13378,300 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 110 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 111 29,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7479,800 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 5,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1092,000 DCa12 195
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 114 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 115 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 6425,600 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 116 8,400 06.01.2025 - 31.12.2025 1638,000 SC_12 195
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 117 53,300 02.01.2025 - 31.12.2025 13378,300 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 118 52,700 02.01.2025 - 31.12.2025 13227,700 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 119 52,700 02.01.2025 - 31.12.2025 13227,700 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 120 42,200 02.01.2025 - 31.12.2025 10592,200 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 121 42,200 02.01.2025 - 31.12.2025 10592,200 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 122 53,300 02.01.2025 - 31.12.2025 13378,300 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 123 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 53,900 02.01.2025 - 29.10.2025 3018,400 SC_12 56
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 53,900 06.01.2025 - 31.12.2025 10510,500 SC_12 195
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 125 4,900 06.01.2025 - 31.12.2025 955,500 SC_12 195
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 126 5,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1092,000 SC_12 195
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 127 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 128 53,300 02.01.2025 - 31.12.2025 13378,300 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 129 5,600 06.01.2025 - 31.12.2025 1092,000 SC_12 195
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 130 53,900 02.01.2025 - 31.12.2025 13528,900 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 131 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 132 53,300 02.01.2025 - 31.12.2025 13378,300 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 133 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 53,900 02.01.2025 - 31.12.2025 13528,900 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 135 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 136 52,700 02.01.2025 - 31.12.2025 13227,700 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 138 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 139 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 140 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 141 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 142 40,800 02.01.2025 - 31.12.2025 10240,800 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 143 51,100 02.01.2025 - 31.12.2025 12826,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 144 25,000 02.01.2025 - 31.12.2025 6275,000 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 145 15,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3940,700 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 146 25,000 02.01.2025 - 31.12.2025 6275,000 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 147 8,700 02.01.2025 - 31.12.2025 2183,700 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 148 26,100 02.01.2025 - 31.12.2025 6551,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 149 25,100 02.01.2025 - 31.12.2025 6300,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 151 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 3564,200 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 155 25,100 02.01.2025 - 31.12.2025 6300,100 SC_12 251
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 201 39,700 04.01.2025 - 28.12.2025 4486,100 SC_12 113
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 202 33,800 04.01.2025 - 28.12.2025 3819,400 SC_12 113
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 203 33,800 04.01.2025 - 28.12.2025 3819,400 SC_12 113
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 204 39,700 04.01.2025 - 28.12.2025 4486,100 SC_12 113
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 205 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 206 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 207 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 208 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 209 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 210 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 211 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 212 45,500 01.01.2025 - 28.12.2025 5187,000 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 213 45,500 01.01.2025 - 28.12.2025 5187,000 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 214 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 215 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 216 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 217 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 218 33,800 01.01.2025 - 28.12.2025 3853,200 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 219 33,800 01.01.2025 - 28.12.2025 3853,200 SC_12 114



Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 220 51,100 01.01.2025 - 28.12.2025 5825,400 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 221 14,200 01.01.2025 - 28.12.2025 1618,800 SC_12 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 222 5,600 01.01.2025 - 28.12.2025 638,400 LTa9 114
Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 223 5,600 01.01.2025 - 28.12.2025 638,400 LTa9 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 101 31,200 02.01.2025 - 31.12.2025 7831,200 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 102 37,200 02.01.2025 - 31.12.2025 9337,200 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 36,200 02.01.2025 - 31.12.2025 9086,200 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 104 38,800 02.01.2025 - 31.12.2025 9738,800 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 105 22,200 02.01.2025 - 31.12.2025 5572,200 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 106 19,600 02.01.2025 - 31.12.2025 4919,600 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 107 41,100 02.01.2025 - 31.12.2025 10316,100 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 108 16,500 02.01.2025 - 31.12.2025 4141,500 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 109 16,900 02.01.2025 - 31.12.2025 4241,900 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 110 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 5597,300 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 111 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 4367,400 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 112 39,900 02.01.2025 - 31.12.2025 10014,900 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 113 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 9437,600 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 114 36,500 02.01.2025 - 31.12.2025 9161,500 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 115 38,400 02.01.2025 - 31.12.2025 9638,400 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 116 36,500 02.01.2025 - 31.12.2025 9161,500 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 117 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 9437,600 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 118 41,500 02.01.2025 - 31.12.2025 10416,500 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 119 38,400 02.01.2025 - 31.12.2025 9638,400 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 120 32,400 02.01.2025 - 31.12.2025 8132,400 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 121 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 9437,600 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 122 30,800 02.01.2025 - 31.12.2025 7730,800 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 123 31,200 02.01.2025 - 31.12.2025 7831,200 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 124 19,200 02.01.2025 - 31.12.2025 4819,200 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 125 33,500 02.01.2025 - 31.12.2025 8408,500 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 126 32,400 02.01.2025 - 31.12.2025 8132,400 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 127 33,500 02.01.2025 - 31.12.2025 8408,500 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 128 24,200 02.01.2025 - 31.12.2025 6074,200 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 129 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 4342,300 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 130 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 4292,100 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 138 18,700 02.01.2025 - 31.12.2025 4693,700 SC_12 251
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 201 31,200 04.01.2025 - 28.12.2025 3525,600 SC_12 113
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 202 16,500 04.01.2025 - 28.12.2025 1864,500 SC_12 113
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 203 16,900 04.01.2025 - 28.12.2025 1909,700 SC_12 113
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 204 33,100 04.01.2025 - 28.12.2025 3740,300 SC_12 113
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 205 36,200 01.01.2025 - 28.12.2025 4126,800 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 206 33,100 01.01.2025 - 28.12.2025 3773,400 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 207 33,500 01.01.2025 - 28.12.2025 3819,000 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 208 30,800 01.01.2025 - 28.12.2025 3511,200 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 209 33,500 01.01.2025 - 28.12.2025 3819,000 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 35,800 01.01.2025 - 28.12.2025 4081,200 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 211 33,500 01.01.2025 - 28.12.2025 3819,000 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 212 30,800 01.01.2025 - 28.12.2025 3511,200 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 213 31,200 01.01.2025 - 28.12.2025 3556,800 SC_12 114
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 214 14,200 01.01.2025 - 28.12.2025 1618,800 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 101 13,500 02.01.2025 - 31.12.2025 3388,500 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 102 20,600 02.01.2025 - 31.12.2025 5170,600 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 103 13,500 02.01.2025 - 31.12.2025 3388,500 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 104 20,600 02.01.2025 - 31.12.2025 5170,600 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 105 9,100 02.01.2025 - 31.12.2025 2284,100 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 5220,800 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 107 9,100 02.01.2025 - 31.12.2025 2284,100 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 108 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 5220,800 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 6651,500 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 110 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6099,300 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 111 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 5145,500 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 112 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6099,300 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 113 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 5145,500 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 114 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6099,300 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 115 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 6651,500 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 116 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6099,300 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 117 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 6651,500 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 5597,300 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 119 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 6651,500 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 120 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 6099,300 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 121 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 6651,500 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 122 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 5220,800 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 123 22,000 02.01.2025 - 31.12.2025 5522,000 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 124 14,000 02.01.2025 - 31.12.2025 3514,000 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 125 9,100 02.01.2025 - 31.12.2025 2284,100 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 126 6,600 02.01.2025 - 31.12.2025 1656,600 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 127 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 4166,600 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 129 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 4367,400 SC_12 251
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 201 9,100 04.01.2025 - 28.12.2025 1028,300 SC_12 113
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 202 6,600 04.01.2025 - 28.12.2025 745,800 SC_12 113
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 203 17,400 01.01.2025 - 28.12.2025 1983,600 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 204 17,700 04.01.2025 - 28.12.2025 2000,100 SC_12 113
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 205 9,100 01.01.2025 - 28.12.2025 1037,400 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 206 6,600 01.01.2025 - 28.12.2025 752,400 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 207 17,400 01.01.2025 - 28.12.2025 1983,600 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 208 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 2017,800 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 209 9,100 01.01.2025 - 28.12.2025 1037,400 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 210 9,100 01.01.2025 - 28.12.2025 1037,400 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 211 17,400 01.01.2025 - 28.12.2025 1983,600 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 212 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 2017,800 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 213 17,400 01.01.2025 - 28.12.2025 1983,600 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 214 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 2017,800 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 215 9,100 01.01.2025 - 28.12.2025 1037,400 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 216 9,100 01.01.2025 - 28.12.2025 1037,400 SC_12 114



Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 17,400 01.01.2025 - 13.12.2025 939,600 SC_12 54
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 17,400 29.03.2025 - 02.11.2025 1200,600 SC_12 69
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 17,700 01.01.2025 - 13.12.2025 654,900 SC_12 37
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 17,700 29.03.2025 - 02.11.2025 1221,300 SC_12 69
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 17,400 01.01.2025 - 13.12.2025 643,800 SC_12 37
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 17,400 29.03.2025 - 02.11.2025 1200,600 SC_12 69
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 220 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 2017,800 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 221 17,400 01.01.2025 - 28.12.2025 1983,600 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 222 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 2017,800 SC_12 114
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 224 4,600 01.01.2025 - 28.12.2025 524,400 SC_12 114
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 101 19,800 02.01.2025 - 29.10.2025 1108,800 SC_12 56
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 102 19,600 02.01.2025 - 31.12.2025 4919,600 SC_12 251
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 103 23,900 06.01.2025 - 31.12.2025 4660,500 SC_12 195
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 104 19,100 02.01.2025 - 29.10.2025 1069,600 SC_12 56
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 105 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 4166,600 SC_12 251
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 106 23,200 06.01.2025 - 31.12.2025 4524,000 SC_12 195
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 107 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 3087,300 SC_12 251
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 108 16,400 02.01.2025 - 31.12.2025 4116,400 SC_12 251
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 109 19,800 02.01.2025 - 29.10.2025 1108,800 SC_12 56
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 110 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 3037,100 SC_12 251
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 111 23,900 06.01.2025 - 31.12.2025 4660,500 SC_12 195
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 112 19,100 02.01.2025 - 29.10.2025 1069,600 SC_12 56
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 113 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 4969,800 SC_12 251
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 114 23,200 06.01.2025 - 31.12.2025 4524,000 SC_12 195
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 116 19,600 02.01.2025 - 31.12.2025 4919,600 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 101 15,500 02.01.2025 - 31.12.2025 3890,500 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 102 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 4643,500 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 103 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 3739,900 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 104 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 4467,800 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 105 6,700 02.01.2025 - 31.12.2025 1681,700 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 106 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 4467,800 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 107 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 4593,300 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 108 7,000 02.01.2025 - 31.12.2025 1757,000 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 109 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 4593,300 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 110 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 4643,500 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 111 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 4593,300 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 112 15,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3940,700 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 113 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 4593,300 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 114 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 4643,500 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 115 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 4593,300 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 116 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 3765,000 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 117 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 4593,300 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 118 15,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3940,700 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 119 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 4593,300 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 120 15,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3940,700 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 121 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 4593,300 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 122 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 4467,800 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 123 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 4593,300 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 124 15,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3940,700 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 125 17,700 02.01.2025 - 31.12.2025 4442,700 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 126 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 4643,500 SC_12 251
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 201 6,700 04.01.2025 - 28.12.2025 757,100 SC_12 113
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 202 18,500 04.01.2025 - 28.12.2025 2090,500 SC_12 113
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 203 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 2086,200 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 204 7,000 04.01.2025 - 28.12.2025 791,000 SC_12 113
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 205 6,700 01.01.2025 - 28.12.2025 763,800 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 206 18,500 01.01.2025 - 28.12.2025 2109,000 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 207 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 2086,200 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 208 7,000 01.01.2025 - 28.12.2025 798,000 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 209 6,700 01.01.2025 - 28.12.2025 763,800 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 210 18,500 01.01.2025 - 28.12.2025 2109,000 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 211 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 2086,200 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 212 7,000 01.01.2025 - 28.12.2025 798,000 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 213 6,700 01.01.2025 - 28.12.2025 763,800 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 214 18,500 01.01.2025 - 28.12.2025 2109,000 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 215 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 2086,200 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 216 7,000 01.01.2025 - 28.12.2025 798,000 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 217 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 2086,200 SC_12 114
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 218 18,500 01.01.2025 - 28.12.2025 2109,000 SC_12 114
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 101 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 4317,200 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 102 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 4492,900 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 103 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 4467,800 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 104 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 5145,500 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 105 15,200 06.01.2025 - 31.12.2025 2964,000 SC_12 195
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 106 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 4492,900 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 107 21,200 02.01.2025 - 31.12.2025 5321,200 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 108 13,000 06.01.2025 - 31.12.2025 2535,000 SC_12 195
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 109 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 5120,400 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 110 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 4492,900 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 111 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 5120,400 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 112 21,300 02.01.2025 - 31.12.2025 5346,300 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 113 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 4267,000 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 114 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 4492,900 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 115 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 4467,800 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 116 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 4317,200 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 117 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 4467,800 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 118 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 4492,900 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 119 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 4467,800 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 120 17,900 02.01.2025 - 31.12.2025 4492,900 SC_12 251
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 201 17,800 01.01.2025 - 28.12.2025 2029,200 SC_12 114
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 202 20,500 04.01.2025 - 28.12.2025 2316,500 SC_12 113
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 203 17,800 01.01.2025 - 28.12.2025 2029,200 SC_12 114
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 204 17,900 01.01.2025 - 28.12.2025 2040,600 SC_12 114



Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 205 17,800 01.01.2025 - 28.12.2025 2029,200 SC_12 114
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 206 17,900 01.01.2025 - 28.12.2025 2040,600 SC_12 114
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 207 17,800 01.01.2025 - 28.12.2025 2029,200 SC_12 114
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 208 17,900 01.01.2025 - 28.12.2025 2040,600 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 101 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 102 14,000 02.01.2025 - 31.12.2025 3514,000 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 103 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 104 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 105 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 106 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 107 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 108 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 109 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 110 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 111 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 112 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 113 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 114 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 115 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 116 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 117 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 118 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 119 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 120 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 121 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 122 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 123 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 124 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 125 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 126 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 127 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 128 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 129 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 130 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 131 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 132 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 133 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 134 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 135 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 3664,600 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 136 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 3689,700 ULb15 251
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 151 8,000 06.01.2025 - 31.12.2025 1560,000 ULb15 195
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 152 8,200 06.01.2025 - 31.12.2025 1599,000 ULb15 195
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 201 14,600 04.01.2025 - 28.12.2025 1649,800 SC_12 113
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 202 10,900 04.01.2025 - 28.12.2025 1231,700 SC_12 113
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 203 18,300 04.01.2025 - 28.12.2025 2067,900 SC_12 113
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 204 14,700 04.01.2025 - 28.12.2025 1661,100 SC_12 113
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 205 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 206 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 207 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 208 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 209 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 210 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 18,300 01.01.2025 - 13.12.2025 677,100 SC_12 37
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 18,300 29.03.2025 - 02.11.2025 1262,700 SC_12 69
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 212 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 213 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 18,300 01.01.2025 - 13.12.2025 988,200 SC_12 54
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 18,300 29.03.2025 - 02.11.2025 1262,700 SC_12 69
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 215 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 18,300 01.01.2025 - 13.12.2025 677,100 SC_12 37
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 18,300 29.03.2025 - 02.11.2025 1262,700 SC_12 69
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 217 14,600 01.01.2025 - 28.12.2025 1664,400 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 218 18,300 01.01.2025 - 28.12.2025 2086,200 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 219 14,600 01.01.2025 - 28.12.2025 1664,400 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 220 14,700 01.01.2025 - 28.12.2025 1675,800 SC_12 114
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 222 14,700 01.01.2025 - 28.12.2025 1675,800 SC_12 114
Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 101 7,000 06.01.2025 - 31.12.2025 1365,000 SC_12 195
Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 104 7,000 06.01.2025 - 31.12.2025 1365,000 SC_12 195
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 101 4,700 06.01.2025 - 31.12.2025 916,500 SC_12 195
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 102 4,700 06.01.2025 - 31.12.2025 916,500 SC_12 195
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 103 4,700 06.01.2025 - 31.12.2025 916,500 SC_12 195
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 104 4,700 06.01.2025 - 31.12.2025 916,500 SC_12 195
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 105 4,700 06.01.2025 - 31.12.2025 916,500 SC_12 195
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 106 4,700 06.01.2025 - 31.12.2025 916,500 SC_12 195
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 107 4,700 06.01.2025 - 31.12.2025 916,500 DCa12 195
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 108 4,700 06.01.2025 - 31.12.2025 916,500 DCa12 195
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 109 4,700 06.01.2025 - 31.12.2025 916,500 SC_12 195
Ústecko 470 Libouchec-Libouchec,Čermná 110 4,700 06.01.2025 - 31.12.2025 916,500 SC_12 195
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 201 24,600 29.03.2025 - 02.11.2025 1697,400 SC_12 69
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 202 24,700 29.03.2025 - 02.11.2025 1704,300 SC_12 69
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 203 24,600 29.03.2025 - 02.11.2025 1697,400 SC_12 69
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 204 24,700 29.03.2025 - 02.11.2025 1704,300 SC_12 69
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 205 24,600 29.03.2025 - 02.11.2025 1697,400 SC_12 69
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 206 24,700 29.03.2025 - 02.11.2025 1704,300 SC_12 69
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 207 24,600 29.03.2025 - 02.11.2025 418,200 SC_12 17
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 207 24,600 18.04.2025 - 28.09.2025 1279,200 SC_12 52
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 208 24,700 29.03.2025 - 02.11.2025 1704,300 SC_12 69
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 209 24,600 29.03.2025 - 02.11.2025 1697,400 SC_12 69
Ústecko 471 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové,Sněžník 210 24,700 29.03.2025 - 02.11.2025 1704,300 SC_12 69
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 101 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 5095,300 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 102 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 5471,800 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 103 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 5095,300 SC_12 251



Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 104 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 5471,800 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 105 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 3564,200 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 106 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 5471,800 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 107 6,100 02.01.2025 - 31.12.2025 1531,100 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 108 21,100 02.01.2025 - 31.12.2025 5296,100 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 109 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 5095,300 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 110 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 5471,800 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 111 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 5095,300 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 112 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 5471,800 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 113 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 5120,400 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 114 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 5471,800 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 115 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 5120,400 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 116 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 5471,800 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 117 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 5120,400 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 118 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 5471,800 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 119 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 5095,300 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 121 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 5095,300 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 122 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 5471,800 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 123 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 5095,300 SC_12 251
Ústecko 472 Ústí n.L.-Libouchec-Jílové 124 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 5471,800 SC_12 251
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 16,900 02.01.2025 - 31.12.2025 3396,900 SC_12 201
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 16,900 03.01.2025 - 19.12.2025 845,000 SC_12 50
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 16,900 02.01.2025 - 31.12.2025 3396,900 SC_12 201
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 16,900 03.01.2025 - 19.12.2025 845,000 SC_12 50
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 16,900 02.01.2025 - 31.12.2025 3396,900 SC_12 201
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 16,900 03.01.2025 - 19.12.2025 845,000 SC_12 50
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 104 16,200 02.01.2025 - 31.12.2025 4066,200 ULb15 251
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 16,900 01.01.2025 - 28.12.2025 1047,800 SC_12 62
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 16,900 04.01.2025 - 27.12.2025 878,800 SC_12 52
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 16,900 01.01.2025 - 28.12.2025 1064,700 SC_12 63
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 16,900 04.01.2025 - 27.12.2025 878,800 SC_12 52
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 16,900 01.01.2025 - 28.12.2025 1064,700 SC_12 63
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 16,900 04.01.2025 - 27.12.2025 878,800 SC_12 52
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 204 16,900 01.01.2025 - 28.12.2025 1926,600 SC_12 114
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 205 16,900 01.01.2025 - 28.12.2025 1926,600 SC_12 114
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 206 16,900 01.01.2025 - 28.12.2025 1926,600 SC_12 114
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 207 16,900 01.01.2025 - 28.12.2025 1926,600 SC_12 114
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 208 16,900 01.01.2025 - 28.12.2025 1926,600 SC_12 114
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 209 13,800 04.01.2025 - 28.12.2025 1559,400 SC_12 113
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 281 11,300 01.01.2025 - 01.01.2025 11,300 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 282 11,200 01.01.2025 - 01.01.2025 11,200 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 283 16,900 01.01.2025 - 01.01.2025 16,900 SC_12 1
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 284 16,900 01.01.2025 - 01.01.2025 16,900 SC_12 1
Součet 2333842,600


